
POPIS
' ' V !

KRALOWSTWI CESKEHO
ČILI

. ' ' '
PODROBNE POZNAMENANI

WŠECl-l

DOSAWAvDNl'CHKBAJůw, PANSTWÍ, STATKÚW,
MĚST, MESTEČEK A WESNIC,: NĚKDEJŠÍCH HBA
Důw A TWRZÍ, TEŽ SAMOT A ZPUSTLÝCH OSAD
MNOHÝCH W ZEMI ČESKÉ, s UDÁNÍM JEJICH

OBYWATELSTWA DLE POlflSU R. MDCCCXLlll
WYKONANEHO

w JAZYKU ČESKÉM 1 NĚMECKÉM

ZHOTOWlL A WYDAL

FRANTIŠEK PALACKÝ,

_mmin I.A
V" sufwň

u; Magma
NÁKLADEM KNIHKUPECTWÍ J. G. KALVE.

1848.



Knížka tato není a nechce býti wíce
než pauhy' katalog wšech osad neboli mist
obydlených we králowstwi Českém, a to
nejen nyní jsaucích a známých, ale i za
šlých již a zapomenutých. Sestawen jest
katalog tento nejwíce pořádkem tím, kte
réhož užito w tapografii české od J. G.
Sommra W 16 dílech wydaué, a přidán ku
každé osadě počet obywatelstwa z p0pisu
r. 1843 auředně wykonaného jen proto.,
aby osobnost a důležitost každého místa na
krátce tím očitěji a určitěji wyznačena byla.

Spisuje a wydáwaje knížku tu měl sem
wlastně dwojí aučel: jeden, a to přední,
byl jmenoslowný; druhý, a Wšak zde jen
wedlejší, byl dějepisný. Obíraw se od pět—

mecítma let s prameny dějepisu českého.,
pozorowal sem záhy, do jaké nepaměti u—
padly u národu našeho nejen starodáwné
dějiny, příběhy a osudy měst, hradůw,
twrzí a wesnic někdy dosti znamenitých,
ale často i sama jména jejich půwodní a
přesná. Wše to zasypáno jest rumem Wálky
někdy třidcetileté, a zaplaweno potom žiw—
lem cizím národu našemu, tak že W pro
měněném nyni kroji a rauše nowowěkém



IV

býwá často dosti nesnadno rozeznati s ji
.stotau osobnost místní staroznámau. Chtěje

tedy příspěti pomocí swau zotawujícímu se
opět duchu národnímuw Čechách, abyroz—
moblé—se auřadní poněmčilosti W pojmeno

Wání' Wlastních sídel swých tím rychleji
zbawil se, čímpotwornější byly tytýž úkazy
neduhu onoho, podáwám krajanům swým
tuto- popis systematický wšech jmen míst
ních We králowstwí Českém, a to sice W

rauše jejich půwodním a čistěnárodním, po
kud totiž mi lze bylo jeho se doskaumati.

O místopišnych studřech swých podal
sem časem swym již we Časopisu českého
Museum (r. 1834 str. 404 SI. 1835 str. 211,

S]. a 1846 str, 55 sl.) zpráwy obšírnější,
jíchžto zde opakowatí nemohu; připomínám
jich jen proto, abych laskaWého čtenáře
s wětším důkladem ubezpečiti mohl otom,

že jména odemne Wpopisu tomto položená
kdekoli se uchylují od obyčeje nynějšího,
nepocházejí z pauhého snad jen filologi
ckého domyslu, ale ze mnohonásobného a

podrobného skaumání starych pramenůw
místopisných, we Wlasti naší a zwláště W
Praze dosti hojně zachowany'ch. Ať to dím

krátce, prostudowal semk tomuto cíliwše—
cky téměř staré kwaterny desk zemsky'ch



V

i dworských králowstwí Českého, jakož i
wšecky: předhusitské knihý zápisné, které
někdy prwni arcibiskup Pražský Arnošt
z Pardubic pro arcidiecesi swau založiti
býl dal; prohledal a pročítal sem listin a
písemnosti starých na statisíce a nejen wy—

psal sobě znich podrobných Zpráw místo—
pisných množstwí nesčíslné, ale i rozdělil
welikau jich částku dle míst, na kteréž se
wztahují, tak že již nyní mohlbých o kaž
dém jednotliwém místě, zwláště pak o sta
rých hradech, twrzech i osadách farních,
sestawiti podrobný dějepis místní. Samo pak
sebau se rozumí, že mohuliudati z dobrých
pramenůw, co W dáwných časech se dále
ku př. na hradech Střekowě, Blansku a we.
příležících k nim wesnicích, Wčděti také
mohu a musím, kterak hradowé ti a wes—

nice oný za starodáwna se jmenowalý.
Mámti aumýsl, buduli žiw a zdráw, podati
časem swým wšecký týto materialie obecen
s—twunašemu w obšírném historicke-topo—

grafickém i rodOpisném slowníku českém, až

jen ku práci této pro jiné, které neméně dů
ležité jsau, dostihnauti budu moci. Potom

také neopominu wzdáti Weřejné díký něko
liku mladším přátelům, kteří w nesmírné této

práci mne podporowati nepřestáwají.



_Vl.

Že we skaumání totožnosti starého jména
s nowějším téhož aneb podobného jména

mistem počínal sem sobě nejen s pilností
ale i se wšemožnau opatrnosti, o tom do—

Wěři mně bohdá wšickni, kdo se o podob—

nau práci sami—pokusili; daufám, že ne

shledají W „tom ohledu příliš _mnoho chýb

we knize této. -.AWšak já nekojim se proto

nadějí, žebý dílo mé owšem bez poklések
bylo; W tak náramném množstwí dat roz—
manitých nepohlauditi nikdy býlohý nad lid.-'
skau možnost; a protož já se Wděčností
přijmu každé ponaučení, které Wlastenci W

této Wěci zběhlí mně uděliti račí, aby W hu

daucím aspoň díle historickém býlo lze Wý
hnauti se „dalším omylům.. Owšem pak rád

uhlídám., kdýž ze krajin napolo poněmče
ných jména česká, kterých sem já ze sta
rých pramenůw dopíditi se nemohl, zmíst
ních archivůw aneb i z žiwého podání
mně oznámena. budau.

Dílo mé„ r. 1845 počaté., dohotoweno
a k tisku podáno „bylo již r.'1847; weli—

kými proměnami we březnu “1848 powsta—

lými zastaweno pak pokra'čowáni wtiskárně
až ku podzimku téhož léta. Tím se Wýkládá,

proč tu staw panstwí a statkůw i majitelůw
jejich wšude ten se jewí, který r. 1847 au—



YII 

“ředněudán byl. Další proměny,. které po zru
šení Wšech saudůw patrimonialních nastati

musejí W rozdělení země na'kraje, okresy
a osady nowé, neponechaji arci dílu mému
napotom ceny další nežli pauze historickau:
a wšak nebude proto bohdá nemilo potom
stwu dowěděti se iz něhotaké, kterak Čechy
celé před auplnym zrušením “feudalismuroz
manité roztříděny a rozděleny byly.

W historickém směru, aby někdejší dů—

ležitost každého místa čtenáři hned do očí
padala, užil sem W tisku toho prostředku, že
pamatnější zhistorie'města, hrady, twrze a
jiné osady tištěny jsau kursivau, a přidána k
nim znamení zwláštní , dle kterychž jejich

někdejší kategorie sama .se zračí. Znamení
takowá jsau:

* pro králowska města,
© „ jiná města Wůbec,

„ městečka,
staré hrady,
staré. twrze,
staré kláštery,

„ kostelní podání čili fary a kaplan—

stwa We předhusitské době.

,)

+393?©

::&

Znamení tato stojíli za jménem místním,

označují Wůbec staW dáwny, asPoň před bit



VIII

Wau Bělohorskau býwalý; a stojíli přede
jménem, 'staW'nynější.

Kde wíce forem jednoho a téhož jména

se podáwá, tam forma prwní obyčejně starší, .
půwodnějšía tudíž i pro naši dobu zpráw
nější se býti Widí; jen kde půwodní forma ode
dnešní tak se liší, že k ní wíce nawrátiti se
nelze, postawena jest ku konci Wzáworce.

Znamení otázký (?) při- jménu jest zna—

mení pochybnosti, zdali jméno to prawé jest,
nejsauc mně ze starých a dobrých pramenůw,
alehrž jen z noWějších německých topografii
známo. Kde pak celé jméno W záworce se
znamením otázky se stawí, tam sluší tak tomu
rozuměti, že jméno samo sice ze starých listin
známo jest, ale při tom pochybno, zdali sku
tečně k místu tomu se Wztahuje, při kterémž
se udáwá. Tak ku př. když na. str. 54 stojí:
„(Zalužaný ?) = Sensel“ a „(Řeřiwicc ?) =
Serbitz“ - dáwá se na znamení, že w okolí

tom, kde'nýní wesnice německé „Sensel“ a
„Serbitz“ leží, hýwalý ještě W XVI stoleti

wesnice česke „Zalužaný“ a' „Řeřiwíce“;
zdali ale Wsi tý jsau tý samé, o tom já nic
jistého twrditi nemohu, alehrž jen domýšlení
swé' Wýkládám.

W Praze, 30 prosince 1848.

Spisowa'tel.



I Rakownicko.

]. Rako'wník,
kr'a'l. krajské město. ObJw české.

dom. .obyw.

1. Rakowm'k (lat. Racona) Rakonitz 280 : 2646
2. Senámaty + —— ——,123: 879

2. Hřebečníky,
statek. Obyw. české. Majitel: Huga hrabězNos'tic.

“©
©

1. Hřebečníky/„É . -— —- 48 :_380
2. lýowosedlky (malé) Nowosedl " 24 : 208
3. Slawice _ -— -_—— 9 '. 59

'U Hřebečník stálo někdy Písmé, .g; & wes již w xv
století pustá._

8. Slabce & Zhoř, .
panstwí. Obyw. ceské (i něm.) Majitel: Hugo hrabě

z Nastic.

1. Slabce, Slawce, Slabetz 57 : 488 č.
Slam—„eg1 + '

2. Slabce německé Deutsch—Slabetle : 74nč'.
3. \Modřejowz'ce & _Modřowitz 6.9 : 573 (';.
4. Swinařow ' Swinař ' 30 : 253 č.

5. Kostelík, _Luby -'— — 33 : 220 č.
6. Zhoř (Hořkow) & Hořkau 15 : 136 č.
7. Rausinow + '— _— . 68 : 589 č.
8. Nowáw_es Neudorf _6: 55č.
9. Skupá— Skupaý— 37 : 3016.

10'. Tytry Tiltrich ' 25': '192"č.

11. Krakowec [% (Čer— Roth- Schloss 36 : 291 č.
wený zámek)

12. Krakow - -_—'- -— 42:310č.

Na panstwí tomto kromě hradu Krakowcc; stál také
Ěň KPOkOWneb Krakow, snad u wsí téhož jména, též
někdy wés Stehno (u Raus_inowa?) a &Sadlno \: Slabec.

. 1



z.

panstwi.

©

wmqómhww—

Ralsoúmicko. '

.4 . (:Ill'lčg
Obyw. cesk. (i něm.) Majitel
šlechtičny Staroměstské w Pi me.

. Chřič, Kříč Ě:

. Lhota

. Studená

. Hlince

. Holowausy

. Slatina

-. Kozlqny +
. Hedčany '
. Miličow +

10.
911.

12.
13.

. 14.
15.
16.
17.
18.
19.
20..

Bělbožic—e '

Čistá © +
.Křekowice

Břežany
Smy.É
Wšesulow & +
Nedowice
Tlestky, Tle'sky
Střimany, Třímany
W áclaWy_
Řeřihy, Réže

něm. dom.

Křítz 46 :
— —.- 24 :
— -—' 39 :

liúntsch ' 21
Holofaus. . 34 :

_: .— 32 :
— —— 241 :

Hetschan 24 :
— — 24 :

Welbowitz 21 :
Tschístay 214 :

— —— 17 :

— — 52 :

Schippen 30 :
Schósselhof 38 :

— — 32 ':
Tlesko '20;
Třiman 22 :
' —4 —- 28:

. ,Róscha 24:

kanownické

ob_yw.

465 č.
200 č.
290 č.

:154 č.
2486J
256č.

1595č.
179č.

_183č
166a_

1428č.
90nč.

3886.
2316.
308č.
206úč.
133č.
219č.
215nč.
207nó

Na panstwí Stál někdy & Angerbach nedaleko Kozlan,
Pak wsi 9018113! + a Dubňany u Studené,—téz' Březsko
'u Slatiny &Hedečko u B_řežan.

_ 1. Libyně'(wy_soká) +
„ 2.

_3.
4.
5.

i české. Majitel:

1. Kolešowice & + -_—_ — 99:
2. Hořesedly,Horosedly+ —.- -_- 49:

Hermannsdorf32:

4. DěkowE + Dekau 51

_ 5. Libyně,
statek. Obyw.něm. Majitel: Frid. Olivier hrabě Wallis.

Hoch-Libín 68 : 409
Wellhotten ' 30 : 196
Neuwallisdorf 40 .: 2.93

Wallisgrún 35 i 355
Deslawen 37 : 249

6. Koleiowice,
panstwi ]ideikommaPetrowice „statekObJ". něm.

Lhota
Nowá wes
Kuzowá
Zdesla'w

Faidrich Olivia Inabě Wallis.
666 u.
337 n.
252 n.

. 346 n.



Rákownicka. . 3

něm. dom. . : obyw.

5. Wlkow Wil'kau 29 : 202 n.
6. Nowáwes Neudorf 21 : 141 n.

_ 7. Hokow & Hokau 52 : 335.11.
- 8. Oračow,Worač0w + _Woratschen 65 : 414 n.

9. Zderaz ' Dereisen 27; 191 n.
10. Petrowz'ce,HliwojcdyÉ -— __ 65: 5166.
11. Šanow & + Schanowa 91 : 698 č.
12. Nowý dwůr Neuhof 10: 79 č.

- 13. 'Zawidow Seiwedel 49 : 376 č.
14. Žďár _.— — 16 : 147-č.
15. Příčina, , — — 44 :-317č.
16. Hostokryje Hostokrey 32 : 285 č.
17. Senec ' — -— 62 : 421 č.
18. Nauzow, Aujezdec Nausowa 30 : 303 či

'U Zderaze stála _někdywes Keblany (Geblany).

'$.Kornhaus,
panstwí fideikomm. Ob_;w česk. i něm. Majitel: Jan

Adolf kníže ze Šuzmcenberka.

©'1. Komhaus,MšecÉ—JoO+Kornhaus 118: 1045 c.
2._Žehrowz'ceĚ Scherowitz 58: 478 c.
3. Lodemce _ — ' —- 23 : 170 c.

.-4. .S-rbeč & +- _ — 52 : 436 č.
5.. Bdín (Nabdín ?) __ _ .30 ; 22017..
6. Ii'alz'wody,Kaliwod-É — —> 36 : 247 č.
7. Milé Mílla'y _39 : 281 č.
8., Přerubenžce & — — .'15: 9.5č.
9. Dučice, Dubčice — — 7: 53 č.

'10. ČeleChowz'ce — „+- 43 : 296 č.
11. Hořesowz'ce(welké)É+ — . — 4-0 : 271 č.
12. Řešice, Hřešice — _— 22_: 140 č.
13. Kaunow É + Kaunowa 71.: 46711.
'14. Lhota _ Wellhotten' 24: 140n.
u. částky wsí Hříškowá' i Kwílic.

&. Slůně,
,. panstw'z'. Obyw. české. Majitel: dědicowé Karla hra

běte Klamaf-Martinice.

©; 1. Slané"© +, Schlan .476 : 4180
2. Owčáry _— —— 3 : 24

3. Blahotice É +- -'— 15: 84'
4. Otryby, Otruby — -— 12 : -81



panstwž fidežkomm. Obyw. české.

©1. Smečno % % (přitom

Bakownicko.

. Trpoměchy -— _

. Kwilice + —. _— 

. Dřínow + "_—— .—

. Kutrowice , -— -—U

. Neprobylz'ce, Hrádek + — —

. Hobšowice + ' — -—

. Lunikow

. Drnow — —
13.

Lunkow _

Witow _ ' — —-—

9. Smečno,

Jaroslaw hrabě Klum-Martinic.

aw -—*—

. oby-w.

: 106
: 144
: 379
: 188
: 229
: 392
: 126
: 293

, . 16 :

It. díly we wsech řeč. "Lisowice, Skiny, Tmaň.
U wsi Otryb stojí Lidice, zwláštní statek—a dWůr man

ský, “+ s 3 domy a 38 obyw. '

103

Majitel .f Jindřich

Muncifaj) Smelschna 142 : 1346 '
. NetoWice _ — —— 9: 55
. SWinařow — -—_ 18 : 200

. Libušín, LibOŠÍnĚĚÍ — —'— 47 : 372
Ledce - Ledetz 52 : 392

. Přelic + _'—_- - 43 : 366

._Kwic 'Weliká & -— — 15 :'110
„_ malá' '.—— —— 16:148

. Nowáwes (Neu-Hradečna)17:136

. Hradečno Ě, Hradečna 21 : 162

. Pchery + —-'—-— 41 : 406

. Želenice.+ _- _ 25 : 215

. Owny, Humny. _Humen 34 : 248,

., Winařice _ , — — 28 : 187

. Třebichowiče, Střebicho
wíce ' ' — ——- 26: 178

. Hrlejow, Hrdliw —— — 10 99

. Jemniky . —— -— 23 : 262

. Tuřany-I' -— -—— 37 : 295

. ByseňÉ -- -— 15:110
.“ Libowice —'— —_- 24 :'279
. Lotauš' . \(Sanddórfel) 18 98
'. Studeně_wes,- Studňowes —- ——- 18 : 164
. Malikowžce., Malkowice '

' 31 : 274



_Rakownickof. 5

V něm obyw dom

24. Čanowice » — -— 9: 68
25. Hwězda _ Stern . 19 : 160
26. Now-á studnic'e Neubrunn' .16: 100
27. Drnek, Drnky . — —' 27 : 237
28. Řisuťy + _ _ _64: 484
29. Stac/mw & + _ -.—. — 32 :_273
30. Honice, Hojnice ; — 36 : 303
31, Kačice & —— — 69 : 537
32. Tuchlowice —- — 93 : 849
33. Žehrowioe (kamenné) -— '— _ 64 : 606
34. Srby -— —— 23 : 204
35. Družec—l— - —— —- 74 : 597

36. Žilina + _ , —- _ 58 : 439
37. .Binhole'c, Rinole'c — —- 118 : 886
38. Dědomilice, Jedomělíce — —- 41 : 387

--It-.díly we wsech řeč .Doksy. Motyčín, Čelechowice,
Bezděkpw dolní a Dobrá weliká. Samota Tuhan u Libušina

Na panbtWI stály: % Martinice u Drnck; JÉ Auje'zdec
bílý u Ledec, nyní Sternberské lázně, wsi Hlína, Mra
kow a j. w

10. Týnec panenský,.
panstun'. -0byw. česk. 'Majitel: Kateřina Túskany a

' dědicowé po Janowz' Tuskanym.

© 1. Týnec, Teynec panen— Jungfer
ský (1% ' _Teinitz 111 : 86'1'

_.2. Auherce (genit.-Auhř'ec) ' — — 4-6 ': 296
3. Wrbno (u lesů) + — — 55 : 365
4. Hříškow, Říškow __ 93: 776

lt. díl we wsi Kwílicích. We Hříškowě dwa dwory
manské řeč. BuškoWské.

] 1.Taužetín,
statek fideíkomm. Obyw.ceské. Majitel: Jan Adolf

knize ze Š'wmcenberka. ' '

„ 1. Tauž-etz'n & -.— -— 3-0 : 272
2. Smolnice + _-—' -—. 69 : 495
3. (Sulec?) - Sulz ' 21 : 153
4. Nowá wes - Něudorl 36 : 247

5.' VVlčíĚ Wllschen 24: 197
6.' Smilowice (staré) & '— — 7 : 36
7 . Smilowice nowé — --_ 239187



6 f Rakownicko. .

něm. . obyřv. c_iom.

8.: Poghwalow ' '—— — 48: 473
9. Knowiz + _ Knobis 37: 290

It. díly we_wsích-Doníně á Hříškówě.

] :. Peruc,
pansth', Slawětín aWrbi nčany statky. Obyw.cesk.

Majztel: F1antišel: Iuabě Thun-Hohenstein.

1. Peruc & potom & + — ——- 81 :580
2. Chrastín (?) ' '— —_— 23 :I- 85
3. Černochow + — — 101 : 571
4. Telce & + Telétz 52 :-337
5. Skály . —_— 4 42 : 248

© 6. Sluwětz'n & © + — — 92 : 544
7. Wrbičany —' — 40 : 295

' 8. Smradowna —— — 3 : 12

It. díly we wsích řeč. Lisowice' a Klobauky.

13. Pátek, _
.statek. Obyw. české. Majitel: klášter Strahowský

w Praze.

1. Pátekg —_ -'_— 73:516
2. Radonice, Radunice + — -—'_ 533 330
3. Wole'nice —— — _32 :'181
4. Stradonice _-——.-_ 66:41?
5. Hřiwčice, Řiwčice . Pflanzendorf 60 »;450
6., Bedřichowice — — 46_: 160

Ii. ,podíly we wsích řeč. Wrbno, Hříškow & Smolnice.
U Hřiwčic leží Debř (Dybř, Dyweř) n'. -dwůr popl.

14. Wrapí,
panstwí. Obyw. česk. Majitel: kapitula _hradu Praž

ského. _

© Wranz', Wrané + ' Wránnay 129: 918
2. Lukon; É + '. 7— — 32: 205
3, Paleč + - Gross-Paléč 58 ; 419

' 4. Klobauky+ _ — —— 51 :439
5. Kohylníky ' _ _ 22 : 194

. 6. KokowiceŠ + — 25 242
7.' Bohdal. Gottesgab 21 : 122
8. Ječowice +. . — —' 26 : 149
9. Lysówióe, Lisowice — — 16: 89

10. .Kralowice . — — 38 : 243
11. Plchow '—_ — 29 ; 247



Rakownicho.

. něm.

1_2.-_Třebíz, Střebíz Weissthurm
13. Donín __ __

14. Pozdeň gg + — —
15. Lyske', Liské
It. díly we ws'ích Palečku, Kutrowicích, KWilících, Če

radicích a Řešicích.

statek.

1.
2.
3.
4.

l 5. Hrály,
\

31

_7

. obyw.

:296
: 239
: 432
:181'

Obyw. české. Majitel.- klášter Břewnowský.

Hrály
Počaply +
_Tr'awčíce
Zádušníky

Drab_schit_z _,

It. díly w Baušowicích &Dolánkách.

16. Zlonice,
panstwi ,

91.

. Palček, Paleček +

" Podol

Zlonice +
Bakow' '

. Beřowice

. Břešťany
Dolin +

Stradonice É,
. Želewcice '

. Budynice, Budenicky É Budemtz

. Jarpicc

. Šlapanice

. Bělichow, Bilichow

. Čeradice

. Drchkow

. Hořešowice malé

. Poštowice &
. Skury, Wskury + —
.“ Tmaň Tmain

._ Wyšínek

. Osluchow,Wosloch0w &

. Hospozín +

Sázené a linky statky.
Majitel: Ferdinand kníže Kinský.

L—

.—

, Klein-Paleč

— — _Berghof
. Kamenice horní

„ dolní

39:
35 :

:_343
22:
45

102:
20:

:377
._:170 '

:310
:295
:241

:„3111
': 352
:246
:270_
: 114
:126
:414

: 103“
»ž204

204
196

117

Obyw. české.

761
162

57
. 21270
:451
: 188
: 282
: 200

86

95

56,



8 Rakownicko.

“ něm. dom. oby-w

'26. Wrbice — — 45 : 318
27. Kraučowá + —— — 30 : 202
28. Mšené, Mšeno & — — 75 : 53.8
29. Martiněwes ' -— '— ' 34 : 227
30. Charwatce + — — 26 : 177
31. Pohořice _ — —- 62 : 401 _
.32. Radešín, Radošín .— — 57 : 469
33. Radešín malý (Radešínek?) -—. —— 5: 37
34. Sázené .-— -— 61 : 476
35. Huby, Uhy “Uha 43: 301
36. C_hržín + — —— 42 : 270

It. díly w Žich'owci, Hořešowících welikých a Žižicích.
Na panstwí tom stál % Štaf u Zlonic a Audešice &

u Jarpic. Samota Zahájí u Mšeného.

17. lWelwary,
král. město. Obyw. české.

©: 1. Welwarý + Welwarn 193 : 1449 
2. Nabdín, Nabín + — —' 31 : 210
3. Bratrkowice,Bratkowice & — — 41 : 286

It. díly w Bučině weliké a w Mileticích._
Na Welwarsku stála É, Malowary 1" i wes.

18. Budělmstice,
swobodna'. obec. iObyw. české. _

, Buděhoštice,_Budohostice É — "—— 25: 122

19. Rau'dnice,
we'wodsth' ]idežkomm. Obyw. česk. Majitel: Ferdinand

knize % Lobkowic (wéwoda Raudnický).

© 1. Raudnz'ceQ+ ——-.—235 . 1673
2. Bezděkow _ — — 146': 1665
3. Hracholusky -—- + 42 : 229
4. _Podl'usky — —— 59 : 373
5. Židawice, Židowce " — — 32 : 164
6.. Dobřín _. _ 28: 183
7. Kozlowice — — 9: 56

"B. Záluží ---—' — 12: 77

'9. Wesce -—- ——_ 22 : 142
10. Krabčice (půw.. Chrabr—

Ičice?) -——— - 32:168.
11. Rowné -_-— — 37: 269.

12. Kleneč — — 49:3?0



Rákownžcko.

13.5Robce, Hrobce _— _.
14. Račice -— ,—

15. Hnčwicc ? -—
16. Libkowice_ — -'
17. Ctiněwes & '—_ —
18. Mnetěš, Netěš Taubegndól'fel"
19. Račiněwes & + — —
20. Bříza — —

"21. Laucká — . -—
= 22. Wodochody — —_

23. Straškow + — — .
24. Ledčice, Lečice + -—.- —
25. Nowáwes Neudorf
26. Lužec + , — ——

27. Sppmyšl,- Zbomyšl, P0-
myšl . — — 31.:

9
. obyw.

71
: 230
:*126
:>398
: 342
: 589
: 630
: 491
:115
: 399
: 421
5590
: 293
:445

20b
It. díly w Černaučku, Je'winěwsi, Wražkowě, Wraňa

nech, Bukoli, Wšestudech a Dřínowě
U _Rowného stojí hora ŘÍP(Ge01genberg)s kaplí &+.

20. Bei-konvice, —
pansth'. Obyw. české. Majitel: Jose/" kníže z Lob

. kowicf

1. Beřkowz'ce & Unter-Be'řkowitz
83 :

2.-Podwlčí . '—— — 7 '

3. Křiwenice ' —_ -— 36
4. Bechlín & + — " '-— “95
5. Počaply + Podčap 86
6. Předonín — “—'— 33

7. Býlkew; Beykew — — 24
8. Střemy & '-—— — 47
9. Lhotka _ — — 46

: 221
: 703

499
48

:555
: 197
: 157
:335
:279

It. díly we Wliněwsj (Weisskirchen), Wehlowicích,
Libkowicích, Březince, Zelizech (Schellesen) a Nebuželích.

U Lhotky samoty Březbwá í Wystrkow.

21.9 CitOW,
statek.. Obwačesk. Majitel: Josef kníše %“Lobkowic.

1. Cítow (n., Cietow, Ce
tow) gg Ý __. _ —130;975

2. Daminěwes, DanioWes .—_ ——

It. dily w Křiwenicích, Želizech & Tup'adlech

26: 173 -_



10 Rakowničkor
22. Běškowice,

pansth'. Obyzó.české. Majitel: František hrabě

1.

2.

3.

Des/'ours- Walderode.
něm. donL

Běškomz'ce & (horňí ' Ober—Beřkowitz
66 : 516._Beřkowice) -„

Cernaučevkr Cernaušek
(půw.0é1nučéc)+ —

Kostomlaty+ — ,
It. díly w Straškowě, Mnetěší, Libkowicích,

Počaplech a Předoníně.

1. Weltrusy + ] — — 97 : 703
2. Wšestudy — — 29: 160

' 3. Zloseyn . —— —- 38 : 294
4. Wepřec, Wepřek + _— — 27 : 169.
5. Hoholice, Auh'olícestaré ' —' '—- 24.: 164
6. Auholice nowé _ - —. '-_— 34 : 275
7. 'Miřejowice, M_ířoWíce — — 14 :' 98
8. Dušníky' (daleké) . '— — 15: _89

'O 9. Klumín, Chlumín, Klo

10. Netřeby — —' 9:. 61
11: Zátwor É, _ — — 29 : 195

'- 12. Aužicc Auschitz 27 : 206
13. Kozomíny " —Kosomin 33 :. 188
14. Dědibaby, Jedibaby —— -— 9 ' 63
15. Lhotka; čerwcná Lhota —— '— 1 : 14
16. Postřižín _ _— . 42 : 264
17. Wojkowice —- —-' 27 :'202.
18. 'Jewiněwes, Jeniowes -—- —' 64: 333
19. Bukol + -— — 43 : 320
20. Křiwausy — — 17: 130

h. dilýy've' wsích řeč. Bukol,- Chržín, Dolejnek, Dří

50:
76:

obyw.

400 '
556

Bechlíně',

23. Jewiněw es &Weltrusy,
panslw'z'. Obyw. české. Majitel: Jindrich hrabě Chotek.

now, Hleďsebg,_ Korycany, Podhořany, Spomyšla Zlončice.

24. Nelallózevýesg'
panstwí fidez'komm. Obyw. české. Maíitel:

1.

2.

knize z Lobkowz'c.

Nelahozewes, Nálezowes
Miihlhausen

Lešany " --'

Ferdinanj

46 : 438
36 : 245



Rakowm'c/go. '

3., Hleďsebe, Podhořanky
4. Minice + '
5. Debrno
6. Holubic-e- +
7, Libčice, Libšice +
8. Hostín +
9. Podhořany

1'0. Kamen most, Kamenný' most

11. Lobeček, Lobečko _
It. díly w Miřejowicích a w Slatině
U Libčic stojírozwaliny hradu neznámého, jejž lid dle

Hájka Liběhiadem nazýwá.

panstwí. Obyw. ceské. Majitel.

v—ocomy—lcomgp-wto—i_.'_..—

25'. Zwoleněwes,

wéwoda Toskanský.

. Zwoleněwes & +

. Podlešín

. Slatina É, +
J esm

. Blewice; Blowice

. Bučina weliká

„ mala
._Miletice '
. Míkowžce, Měkowice É Minkowit'z
. Zeměchy +

Nauměř1ce (půw. Neu—
niiříce)

. Wolowíce

.' Otwojice,_Wotwowice

. Lobeč

. Dolanyr

Swoleniowes 82:
: 498
: 498
: 518 .
: 260
: 366
: ' 50
: 338
: 531
: 271

25.:

:_358

11
.'obyw.
: 155
: 280
: 138
: 424
: 231
: 322

93

210

Leopold II wele

765 '

: 596
:491
': 653
:255
:371'

It. díly w Debrně, Kameně Mostě, Trněném Aujezdě a
Zakolanech.

2599.19—

26. Kuleč,
statek. Obyw. ceské. Majitel: fytz'ř Wáclaw Bohuš

a; Otěěic.

Koleč - _
Týnec, Teyneček
Třebušice

.Mozolín

67':
12ž
27:
21:

627
66

218
157



12- Rakovnicko

270 TurSkog
statek. Obyw.české. Majitel: řád křišownichýwpraze.

_ _ něm. dom. obyw.

1. Tursko (n. Cernu'c) + — —— 56 : 592
2. Klalupy — " —— 22.2 173

lt. díly w Dolanech', we Wrbně & w Hoříně (na Měl
nicku).

ze. Aújezd trněný,
statek. Obyw._české. Majitel: Pražskýkostelní auf-ad.

1. _Aujezd trněný ' — -— _44 : 375
2. Zakolany .— — 36; 285

II:. díl v_v Kowařích.

29. Aulnolicky,
statek.Obyw..české.171ajztet:171aírtin Nowák.'

Auholičky (půw. Hoholičky) — '— 37 : 239

statek. Obyw. české. Majitel: Josef Leder.

1. Roztoky & “Rostok 76:624
2. Žalow — '— 39:212
3'. Husinec — — 11: 62
4. Řeži _ _ 6: 41

u. díl we wsi Klecaňkác'hl Nad Žalowcm stál %
Lewý Hradec s kost. pod. (sw.Klem_enta)._

31. Suchdol,
\ statek. Obyw.české. Majitel: klášter E'máuský w Praze.

Suchdoi,Sukdol _ _ 43: 316

_ 82. Sédlec,
statek. Ob_;w ceské Majitel: kostel Teynslcýw frau

Sedlec Selz 17 . 152
It. díl we wsi Podhoří.

_3s. 'Statiwniceg,
statek. -Obyw.„české. Majitel: Barbora hraběnka

: %“Khúenburlca. '

1. Stáliwnice, Statenice ' —' -— 54': 449
2. Kamýk, Kameyk — — 37 : 262



Bakownicko. \ “13

: něm. ! dom. qbyw.

3. LichuceWes, Lichcewes Lichtendorf 22 : 137
4. Nauto'mice (půw. Neu—

tomice) + _— — 21 :-1'_28

It. _dílýwe wsečh Blewicích, Otwojicícha Černém wolu.
W Kamýku jest leáštní dwůr manský k hradu Karl

šteinu.

340 "Ořeměřicegl _
statek. Obyw. české..Majitel : khíšter Strahowský.

1. _Hořen'zěřz'ce,Horoměřice. —. —.— 82:687
' 2. Třebešice, Střešowice — .-—' 102': 969

3. Nebušice. — — “73 : 571
4. Kněžiwka, Kněžewýska Klein-Herrndoi'f

, _ 50 : 377
5. Auhonice +. ' í— — 81 : 624
6. Cheyně -— „ —— 49 :'372

It. díl we wsi Kněžewsi (Gross-Herrndprf).

' 35. Trója, '
statek. Obyw. české. Majitel: Variant! kníže Windisch

grátz.

Troja i dolní Owenec — -— 89 :-770
u., díly w_Zadním “Owenci, Podhoří, Holišowivích &

Bojmicích.

36. Bubny,
statek. Ob. české. Majitel: Kmel Eman. Richter.

Bubny, Malé Bubny + Klein—Bubna 36 : 400

36; Delnnice a Hostaúň,
statek. Obyw. ceské. Majitel: Probošt kostela sw. Wim 

_ _ w Pr.aze

1. Dehm'ce, .Dewice, Dey
. wiqe — —-116:1056

2. Znončice, Zlončice — '—. 32: 203
3. Weltčže " — —_ 41 :'_ 265
4. Zlonín —- .— 33: 254
5. Hostauň+' __ —'131 1381

Počítají se ke wsi Dehnícům též Šarka iPOdbaba,
dwory různé; k Hostauni dwůr Šafranow, co zwláštní
statek zemský '



i 4 Rakownicka

89. Tuchoměřice aStředokluky, "
panstwí, a lllubočerpy. statek. Oby'w.ceské. *Ma

jitel: Konvikt Nowomestskýw Praze. '
_ něm. dom. obyw.

1. Tuchoměřice + -— _ —- . 69 : 523
2. Kopanina přední 13)+ — -— 3.8: 152
3. Čéčowice, Čičowice we- '

liké ' —— —— 29 : 222

'4. Čéčowice,_ Číčowic'e '
malé & ' -— — 31 ; 175

5. Holy -— —— 14: 87.

6. Okoř, Wókor & ——--— 2'1 : 147 '
7. Pazderna -.—.- —— 10: 69

8. Letky & —— .24: 167
9. Libochowičky —- -- 20 : 121

10. Kopanina zadní -'—- _-— 15“ :_ 98
11. Řeporyje + —— — 44 303
12. Zlechow, Zlíchow + — -—'— 26 :_130
13. Zmrzliky- — — 5: 46
14. Středokluky & + — —' 64: 442
15. Kněžemes & Gross-Herrndprf52 : 313
\16. Dobrowiz — —- 48 , 343
17, Černowičky — —'— _9 ' 60
18. Běloky — — 28 183

__19. Chýnow, Cheynow _—' '— 9. 58
20. Zájezd -— —- 27 : 195
21.' Kozinec , —— — 33 : 225
22. Hlubočerpy, Hlubočepy — .———42 : 235
23. Klukowice — —_ 14: 85

It. díly w Kněžiwce, Žalowě a Libčicích.
U Zlechowa stál ;Děwín čili Díwčí hrad, později

toliko É,
39. Pan'stwi nejwyňšího purkrabsťwí.

Obyw. české. Majitel.:- Stawowě kra'lowsth' Ceského.
. ijoc + _ _

-. Žepy, Řepy + " —. ——
Rusín — —

.- Stodůlky + , _ _

. Owenecpřední, Bubeneč — _—
CID—lampam—

. Košíře -— _—' '

. Welesl'awín, "Welislav'vín ; _ _

50:
: 403
: 287
: 319
: 124
: 592
1475

. Holišowíce, HolešoWice -— —-138: 1001

388



Rakownicko. 1 5

něm. _ .dom. obyw.

9.. Lysolaje -_-— — 37 : 327
10. Kowary —— —' 26 : 151
11. Bojmice, Bohnice + —' —_-. 37 : 269"
12. Podhoří - _ -—. — 29 : 20.9
_13. Owenec zadní ' ' — — 17: 147
'14'. Hostz'wař & + —— — "87 : 657_
15. Háj . -—.—7— 23 :. 122
16. Oleška,Woleška + —- '— 14: 84
It. díly w Podbabě a Šárce, w Bubnech Jinočanech,

Aujezdě pod Kladnem, Hrlejowě, Čéčowicích, Sedlci, Za
kolanech, Kbeloch, _liadějowicích &.Německém Míličowě.

We předním Owenci nachází se také zw'láštní statek
. zemský. U Kowar stála Bu'deč + ,

40. Břewňow,
statek. Obyw. české. Majitel: klášter Břewhowský.

1. Břewnow (Sw. Markéta)
klášter _ —- _— 49 : 632

2. Břewňowec, Břewňow ' “_
malý -— —— 29 : 285_

3. Teynka -— —— 34 : 414
_4, Liboc hořejší. '— — — 19 : 129

5. Třebonice, Střobonic'e — —— 24 : 253

lt. díl we wsi Liboci (dolejší) U, Třebonio Krleň +.

41'. Motoly,
statek. Ob. _česke'.Majitel: řád Malteský w Praze.

_ Motoly ' _— ——._ 1_6 : 206

42. C. i(. auřad hor Winičnýchw Praze.
Obyw. české.

'-Wes Smíchow a dwory k ní .
náležející _ — . —— 200 :2453

43. Jinonice, . ' '
statek fideikamm. Ob. ceské-. Majitel: Jan. Adolf kníže

ze Šwarcenberka.

1. Jinonice, Ninonice —-— —- -2O : 181
2'. Butowice + —— —— 59 : 424
3. Radlice .— — 28: 215

It. díly weSmíchowě, Zlechowě Klukowicích,asamoty
Nowáwes l_lŘeporyj, Dalej mlJn (sw Prok0p)_uButowic.



16 Rakowm'cko.

44. Lochkow,
statek. Ob. české. Majitel: Josef Brzorad.

něm. dom. obyv

Lochkow -—- _—-— 49 :485

850 C]lótečg <
statek. Obyw. české. Majitel: děkansth' u WěeehSwa

tých w Praze.
1. Choteč & -— — 43:308

-2. Chýnioe, Cheynioe ——. — 40 : 289
3; Zbuzany — — 31 :232 '

46. "'l'achlowice,
panstwí. Obyw. české. Majítel: Leopold II welewéf- 

wade Toskanský. _

, 1. Jeneč & Gross-Jentsch 82 : 724
2. Hostz'wz'ce & + -— —— 78: 589

3. Jeneček, Jeneč malý Klein-Jentsch 23 : 193
_ 4. Brzwe É) — ,—— 2-5 : 204

5. Litowz'ce, Letowice [Ě] -— » — 41 : 350
6. Sobín — — 13: 70.
7. Tachlom'ce, Taklowice ' .

& + _- .— 58 : 511
8. NúčiceÉ _ _- 48:343
9. Hořelice + '— '— 50 :.409

10. Drahelčice — -— '35 : 309

11. Swárow & + — -— 38 : 232
12. Čerw ený Aujezdec & -—' —\ 79 :589_
13. Chrustenice & — —— 32 : 285
14.. Dolany '- — — 33 : 243
15. Dobrá weliká, hořejší & Gross—Dobray36 : 291
16. Dobrá malá, dolejší ŠL Klein—Dobiav 41 : 314
17. Jinočany . - — -— 26: 131
18. Kyšice & -— — 50 : 417

. 19._Přítočnowelike'(hořejši)&— — 45-: 364 ,
' '2-0. Přítočno malé _— —— 21 : 160

21. Lhotka '— — 2_7: 208
22. Libečow '—— — 28 : 168
23. Nenač'owice '— -,——- 44.: 350
24. Netřeby .; — 10: 69
25. Řeheč, Hřebeč& _-. _- 42': 329
26'. Ptice hořejší“ _ Ober-Ptitsch 36 : 269
27 „ dolejší unter-V „ 24 :=148



Rakownícko. _17
něm; dom. obyw.

28. Zlýčín, “Zleyčín' .- — ___ -. 27 : 187
29. Doksy &. Dokes - 51 : 315

It. díly w Družci, Žepech (Bílá Hora)., Kozolupech,
Stehelčewsi a Aunhošti.

U Čerweného Aujezdce: někdy wes Rymany (Římany)
nyní dwůr popl. , a Hájek (Waldel) klášter františk.

. 470 Lužce,
statek. _Ob. české. Majitel: klášter Augustínský u sw.

' Tomášew P1aze._
1. Lužce, Lužec — —— 28 : 204
2; Kozolupy .. -— —'— 35 : 288 —

_ 48. Cllaby, .
dwory. Ob. české. Majitel: kostel sw._Wo,7'těc/sawPraze.

Chaby ' ' -— _ 4.: 28 .
. .

49. Cllrašťaný, „_
panstwí. Ob. české. Majitel: Pražská kapitula-u sw.Jth

1. Chrašťany- ; _ 32 : 242
2. Ořechow, Ořech + —— — 39 : 310
3. Dušníky ' _ „_ 51 : 473
4. Železná-I' —- — 41 : 3.72
'5. Přílepy malé — + 42 : 385
6. 'AunČLÍCé+ “f ' —' 43': 3.50.
7. Přílepy weliké — —- 32 : 252
8. Wokowice —-__ -— 20 :'153
9; Černý Wůl _ — —— 24: 158

lt. díly w Třebonicích 5 pod. kost (Krteň), w Auho—
ličkách, Knowizi, Kopanině přední a Liboci.

50. Nowý dwur, _.
statek. Ob. češke'. Majitel: Maximilian Berger.

Pawlow' _- '— 34 : 269
It. díly w Hostauni a w hořejším Bezdékowě.

51. Buštěhrad,
panstwí. 0b.' české. Majitel: Leopold II welewe'woda

Toskanslcý.

1. Buštěhrad, Buštěwes ' '
_+ Buckow. '— —151 “1296

2. Lidi_ce(malá)-I- .— — 33: 270
-3. Buzdaře ' — —'_ 6: 27



18

Com—1.053

. 10.
11.
12.
13.
'14.

'15.

. Brandýsek, Brandeysek,

.Rakownicko.

Brandýs —— .__—

. Dřín __. .__*_

DUbí _— _—

..Makotřasyš ___ __

. Stehelčewes, St-elčowes -— --—,

. Wřetowice, Dřítowice,
Třetowiceť — —

Swrkyně + Zwirkin
Braškow ' —— _—

Holansy — _
'Olšany, Wolšany' — __
Aujezdec. plotěnný, Au
jezd pletený —- - _"

Aujezdec (Aujezd) pod
Kladnem ' ' '-—o —

It. díly W Řebči ;Bělokách.
“Napanstwí tom stály 1) Kralowice “I' u Wřetowic?

2) Wrapice (gg wes +) u Buckowak3) Aujezdec wes _

-l_—au Dřína; 4) Močidlany & a wsi Cernomice +, Bříz,Buštiwka, Rusawka oc.

statek. Ob. čeaké. Majitél:

.' ©" '1.

2?
3.

5.

7.
8.
90

52. Kladno;

' dom. 'obyvl'.

25:151
29: 284
10 73
44 ; 339
49 : 467

58 : 428
36 -:220

550 : 354
6: 32

29.: 223

26: 160

__10:101

klášter Břewnowský.
Kladno & & + — — 165 : 1395 '
Kročihlawy — — 22 : 139'
Molyčín _ . —- — 27 : 178

. Rozdělow ' —— '—- 1—6: 122

Štěpanow — —' 19% 128
. Saky _ — — ' 12 g' 76

SwrčoWice . '— — 23 : 165
Žižice' '-—- _— 28 : 186
Hnidausy-(statek manský) — — 26 : 203

It. díly_w Aujezdci pod Kladnem, wDubí aw Olšanech.
U Rozdělowa stojí dwůr Weteřow.

5 3_.“řiWOklát,

panstwí ]ideikomm. Ob. české Majitel;knize % Fz'črstenberka.
Karel 'Egon

1. _Křz'woklát,Hrádek & Bůrglitz, Půrglitz —
2. Budy, Baudy, Buda . — ——' .56.: 450

-3. (Amalín?) (Šamrdowes) Amaliendorf 30341
-4. Častonice —-— —_ '14: 105



'43. Otročín, Otročiněwes — „—

'Rakownicko. 1 9

. nšm. dom. obyw__

5. Roztoky -—'- —- 44 : 445
6.- Zbečno + — — 80 : 622

' _ Aujézd ob '
7. Aújezdec nadr-Zbečnem Zb_ečno' 28 : 234
8. Račice — —. 22 :_140
9. Sýkořice :— —— '33: 258

10, Běleč +" — — 43 : 410 ,
_11. Bratronice-!= -- ' +- 74: 622' ,
12. Lhota -— “-'— - 37 : 340“

©13. Ajunkošt, 'Unlwšt + —' — 179 : 1676
14. Bezděkow hórní — —'—"'42 : 268

15. ' ,; dolní -— — 17 : 1.277
16. Chyňawa -'—— ——149 : _1196
17. Staré hutě_ Althijtten 11 : 179
18. M_ěstec,Městečko + Stadt! 116 : 968
19. Bukowá weliká —— — “45 : 376
20'. » malá _ _ 4 : 32
21. Kalubíce —_ —— 18 : 160

22. Pustowěty -— ———._28 : 210
23. Ryšiny — ——' 27 : 251
24. “Lány _ Lahna "96 : 791
25. Waširow_ - - — —— 21 :-167
'26. Nezabudice + ' _? _— 38 : 380
27. _Branoyv -— —.— 42 : 354
'28. v(Karlow?) U- Buku 'Karlsdorf 26 : 188
29. Hracholusky - '— _— '-4'1 : 343—
30. Skřz'wa-íz& + —- — 51 :'428 _
31. Lašowice —— — 46 :.355

32. Aujezdech' Klein—Aujezd _27 : 250
33. Skryje, Skrej_e + — — 67 : 525

\ 34. Týřowice,-Teyřowíce — -— 32 256
35. Cilá _ _ _- 16 122
36._ Hradiště -—'—-— 21 : 167
37. Podmokly — _; 104 : 789

,. Gross-Locho- _
' 38. Hlohowice, _Lohowíce witz 44 :_361

' Klein—Locho—_ _

39. Hlohowičky, Lohowičky 'wit-z 47 : 381
40. Bra-umy — —* 84 :' 860
4'1.- Hudlz'ce,_ Udlice, Audlice —— -'— 148 : 1181
42. ' Swatá ' \ Heiligenberg 65 : 592

65 : 576



20 Rakown'z'cko.

It. díl we wsi Příčině. .

Na panstwí s_tály: % Týřowz .Teyřow u Týřowic; &
Pustá Dobrá U Lán Wniče dwůr popl. u Městce aj. w.
9 hradechJiwně neb Biwně & JÍHČOWU,jichžto rozwa
líny nedaleko 'Zbečna i Bělče stojí- nic se newí.

54. Nižburk,
' statek. Obyw. české. Majitel: Karel Egon knize

% Fůrstenbefka
;něm. dom. obyw'.

1. Nížburk, Nižmburk
(Nižbor—?) [ŽE—g. —_ '-—- 5: 57

2.' Nowá huť _ Neuhůtten 100-: 998
.. 3. Stradownice,'_Stradonice —- '— _58 : 536

4. Žlaukowice —- — 415309
Neu—Joachims

5. _Joaohimow nowý thal \ 47 : 369
'6. Stará huť— Althůtten 11. : 179

55. Rrušowice,
pansth' fideikomm. Obyw. ceské í něm. Majitel:- KarelEgon knize %Fůzstenberka.

1. Krušowžce & — —— 74 : 717 č.
2. Rewničow, Renčow Rentsoh 128 : 1056 č.
3. Trstice, Třtice 1- _—l —' 95 : 811 č.

© 4.' Strašecí, Nowosta'a- Neu-Straschitz ' '
šecí- + ' -' 283: 179311"

5. Peeinow .— + 67 : 304 c.
6. Ráda —' —' 51 :-561 č.

7. Matějowice _1— — —_— 71 : 557 č.
8. Hředly, Řehly + _. '—_ 75 : 564 č.
9. Milostín " —- _— 41 : 313 č.

10. Powlčim, Powlčín -_- _“ 19:135 &.
11. Nesuchyně + —' —— ' 78 : 550 č. '
12. Krupá - _ — 60:4713 č.
_13. Lišany, Léšany + — — 585603 č.
14. Lužná + — — 95 E727 č.
15. Aujezd welíký + — —— 35 : 288 č..

, _ . Panaschow
16. Aujezd panošj + Aujezd 25 :_190 č.
17. Malinow ' ' '— .— 31 :235 č.
18._ Hwozd flv — —— 21 : 129-5.

, 19. Lubno — — _54: 486-č.
20. Pawlikow — - 65 : 537 č.



Rak-ownz'cko. 21

_ , něm. _ dom. obyw.

21. 'Wšetaty & —4 — 68 : 488 č.
22. Chlum " -'-— — 730 : 235'č,
23. Kněžewes + Herrndorf 122 : 981 ně.“

Nedaleko Mutějowíc Cbaq'neb 'Žban neznámý; ne
daleko Léšan & 'Hlawačow též neznámá. ' '

565 Olešná,'
statek. Obyuš.české i něm. Majitel: Karel Egan km'ša
' :; Fůrstenberka.

1. .Olešná, Oleška + Wolleschna 69 : 709 č. _
.2. Nowý dwůr Neuhof 16.:'140 č.
3. Chrašťany ' Krosohau 71 : 581 čn,
4. Přílepy _ ' —' '— 49 -: 352 čn_ '
5,_ Weclow „+ Wetzlau 20 : 14911. '
6. Swojetíh —-—4 . 64': 455 n.
7.--Kabárna Johannesthal, 30 : 235 n.

It. díl w Powlčimě.



“ll. Žatecko.

]. Žatec,
král. quislcé město.

' _ . ' něm. dom. obyv.

%Žate'c, Žateč (lat Zacz, Satecíum) Saátz 682: 5577
%. Holedeč a Welichow,

statek. Majitel: král. město Žateč Obyw. něm.
" Gross.

1. Holedeč & _ .. Holleditz 61: 37.0
?. Holedček + Kléin— „ 19: „98
3. Welíchow ' Welchau 21 : 73_
4. Záhoři' Dreihó'fen 6 :- 16
5. Staňkowice + ' — ' — 80.: 365
6. Bezděkow& Bezdiek 44: 175

. Podíly w Žiželicích, Čeradicích, Radíčcwsi (Reitsdlo
wes), Sýrowicích (Serbitz), Libořicích, Trnowancch a-_
Hřiwicích.

- U města Žatče byly také wsi Mlynare + a'Pereč.

_ statek. Majitel: Zatecký děkanský kostel.
Záleží ,w částce wsi TWI'ŠÍGna- panstwí Postóloprtském.

4. Měcholupy,.
'.:tatek Majitel: Helena kněžna :; Lobkowicz. _Ob. něm.

' 1 Měcholupy + — -— 7.7 :' 587
2. Sádek Satkau 26 : 166
3. Lhota . Wellhůtten 22 : “144
—4Deštnice, Dešníce & Teschnitz .59 : 358

5. Dobříčany
panstwí a Ličkow statek. Mqíítel: Vinc.Zésnez Szabó.

_pa'n ze Spitzenberg. Obyw. něm.
-1.D"0b:z'čany + Dobritschan 48 : 340

'2. Libisice, Libčice-& Liebeschitz . 67': 430



Žatecká.. / . 23

_ . n_ěm. dom'. “obyv.

'3. Trn'ow-a'ny ATyrnowan 22 : .115
4. Kluček _ Klutschkau 5_1: 288

' 5; “Dubčany— Dubschan 29; 194
6. Weletice'É Weledítz . 49 : 345
7. Stránky, (?) Tronitz_ 35 : 175

_ 8. Tuchořice & _ Tuchorschiti 111 : 673.
9. Líčkow % Litschkau 96: 729

10. Drahomyšl - Drahomischl,Drei
" Amschelri 28 : 162

11. Třeskonice Třeskowitz 43 i 273 .

6.' Steklník,
statek.- Mají-tel: Kar el Korb rytír Weidenheim.

' Obyw. něm.

Steklník; Stekník ' Steknitz 34 : 239

. '$. Strkowice, 
statek. Majitel: Klemens Rott. Obyw. něm.

Strkowice ' Sterkowitz 37: 308

, S. Ml'adlceg
_ statek. Majitel: Jan Frith. Obyw.něm.

Mradice Mlaiditz 37 : 205

9. Nowýhrad,
pct-hslwi.. Majitel: Jan Adolf kníže ze Šwárccnberka.

Obyw. ceské a nám.

' 1. Nowýhmd % Neuschloss "7 : 66
2. Jihzlín 'Imlíng 58 : 420 č.
3. Opočno + Opotschna 36 : 238 č.
4. Zeměchy \ Semich 45 :“263-č._
5. Lipenec & + Lippenq'z 69 : 490,čn.
6. Tauchowice É —— — 43 : 328 č. '
7._H1iwz'ce & —— '—- 65 : 458 č. '
S. Pnětluky, NetlukyÉ +Netluk 50 : 346 č.

Částky wsí řeč Hořany, Lišany &Hůrky dolejší.
]. 0. CitOlibY9

pansth' a Domuusice state/c.-M-ajite_l:Jan Adolf.
knize ze Šwarcenberka. 01)Jib ceské.

1. Cítoliby, Cet'oliby-I— ZiLtolieb 65 : 605
2. Chlumčany &) _1— _-— —-'— 34 :_215

' Brdloch,Biér— "

3. Brloh [Ši] + ' loc-h .33 : 218



(©. ň“—
Žatecko.

' něm. dom. lobyw.

4. Brodce .-_ _ 3'7 : 268
5. Senkow (?) _ Senkow ;41 :281
6. Wmařce, Winořce (5+ Winařitz 4O : 32,3
7. Dzwz'ce & — — 30 : 242
8. Hwizdalka Ernstdorf' 8: 59
9. Kozojedy '- — -.— 32 : 230

© 10. Ročow hořejší- Ober-Botschovv' .
(Wysoká?) gg + ' 41 :-255

11. Třebauc . '—“ — 52 : 369
12. 'Solopz'sky & — _— 32 : 272
13.. Konětopy_ KonotOp 34 : 209'

..14. Markšvarec __— _— 18 : 160
15. Domaušice Domauschitz 5.0 : 442
16.. — — .. Philippsthal 30 : 151

Podíly we wsech řeč. Léšťany, Aulowice, Področowí
a Nečichy. \

Na tom panstwí stáli ještě dwa hradowé: Dřewič u
Kozojed a Prawda (Držmberk'Z) u Koněpop. . '

ll. Léšt'any,
statek. Majitel: Augustzm'anský klášter w Ročowe'.

Obyw. české.

1. .Léšt'any, Líšťany '_ Lischtian 89 :'551

2. Podločowí, Ročow (klá- Unter-Botschow 
šter) . ,' 19: 144

3. Aulowice, Ulowice -_-— -— .44: 266

12. Bšany,_ . . „
statek. Majitel: Prážške' arcibiskupsth'. Obyw. české.

'Bšany, (Bžany,'Blšahy,Pšanyszchan 40 : 274
_Podíly w Želejowicích & we Smilowicích-starýóh.

18. “Launy,
král." město. Obyw. české.

& Lanny (lat Luna)+ Laun 333. *2380
14. Dobromiřice,

jstaték. Majitel: kra'l. město Lanny. Obyw.české i nem.

1 .. Dobromifzce, Dobro
měřice + -— 4- 50 :'29-7.č-.

2; Nečíchy Netschig' 31 : 146 č.
3. Oblík Hoblík ..4: (?) č.
4., Rané Bannay 53 : 29.0 ný
5; Chraběi'ce (geniti _

Chrabřec) Chrabřetz 25 : 174 čn.



Žatecko. 25

l 5.Lenešice,
statek. 'Majitel: Jan Adolf knize ze Šwarcenberka.

' _ Obýw. české i něm.
. něm. (lom. \ohyw.

Lenešice + __ — —.'. 11-8 : 858

16.. Chřámce, .
statek Majitel: Jan Maximilian swob. pán z Ehren-.

berka. Obyw. něm.

Chrámce _ Kramitz,Kramnitz 31 : 174

] 7..Post010prty,
“pansth'. Majitel er Adolf kníže ze Šaoatcenberka.
- Obyw. něm. (i české).

© _1. Postolomty, Kostolop'rty,
lat. Pořta Apostolo'rum.,

“_ klášter, É + Postelberg 114 : 988
2. Rwenice _ Ferbenz . 30 : 225

- 3. Wrbka FerbkáČ „23 : 175
4. LeWonice Lewanitz 22 : 126
5. Malnice — — .69 :.641

: 6. Březno Priesen 35 : 241
7. Seletice —' _. 23 : 132
's. Skupice + ' ,; _*— 26: 183

. 9. Hradiště & + Hraidisch . 17 : '78
90. Hůrky dolejší 'Horka . 15:1 89
11-_. Lišany ' — —'—- 28 : 257
12. Bžtozewes & + Wittos'es . 77 : 464
13. Nehasice + — _“— .48 : 254
14. Semenkowice —' — „11 : 61
15. Tatinná, Tatinná & Tattina ' 35 : 239
16. Widow-le Wittoliel . 12: 53
17. Brzwany Weberschan 58 :'34'7
18. Poceradce Putscherad: 10: -59
19. Wýškow Wischkowa 36 : 211
20. Blažim, Dlažím & + 'Ploscha _ 62 : 395
.21. Třískolupy, Třeskolupy Schiessglock 21 : 92
22. Sušany + _ Zuscha . 40 : 182
23; Koporeč É' . 'Koppeřtsch -32 : 155
24. Polerady, Polirady Polehrad. ' 42 : 198

_ 25, Selibice Sellowilz 16: _91
.26. Zálužice Salluschitz '2'1 : 67
'27. Twršicé . Twerschitz 41 :_1'93
It. podíl we wsi Moi-awěws'i.

3



_26 ' Žatecko.

19. Lipno',
statek fideikomm.aNečemice 3tatek.111ajzte_l:Jan'

Adolf knize ze Šwarcenbm ka: Obyw. něm. a cca-ké.
něm. dom. obyv.

'1. Lipno Gr'oss-Lippen 66 :_427n; .
2. Zbrašz'n & Praschin 31 : 185_nčf
3. Přínkow —-—-. — 24 : 158 č.
4 Hořany — . —'-' —' 30 : 181 n.

5:1Večemz'ce Ě, + _Netschenitz ' 71 ž437nč.

statek. Majitel: Eduard Steinitz. Obyw. nc.

Rybňany Bibnian 35 ._2'10 .

20.Welemyšlowes;
statek. Majitel.- Eduard Dobrauer z Treuenwald.

Obyw. něm.

1. Welemyslowes.gg Welmschloss 73: 379
2. Truzenice, Druženice & Trusenz 3_1-_:13“__
3. Běšice ' Weschitz 30:1'08
4; Brusy Pruss _ 26: 100

It. částka wsi řeč. Blažim neb Dlažím (Ploscha) co
zwláštní statek zemský (_w.Postoloprty).; též podíly w
městech Chomeutowě- & Postoloprtech, a we wsích řeč.

Michauice, Wysočany a Hořenice, ..

'21. Kamenná woda,
.s'tatek. Majitel: Josef Seineiter rytír Schwarzau/'em.

' Obyw. něm.

Kamenná wodá. " . Steinwasser 24 : 148

. 220 škl'leg
statek. Majitel: klášter Osecký. Obyw. .něm. '

1. Škrle_+ . Skyrl . . 46 : 196
2.„'Zálezly Sallesel 37 : 172
3. Wysočany Wischezahn 39 : 180
4. Lažany Loosan .17: 86
5. Hošn'ice — — “25 :'149

6. Bylany Pillna _32 : 1—17

7. \Vtelno + — —. 61-z-286. 23. Kalou-nky,
Statek. Majitel: Jas. _a ..4lexFleischer Obyw. nem

Kolozmky, Kolozruče, n. 
Kon—“ozluky . Kolosoruk 52 : 315



_ Žštecko, _ 27

24.. Chanow- &Nemilkow, _
statky. Majitel : _řa'd'křižoc'onický.„ Obyw. neim..

; něm. ' dom. 'obyw.

- 1! —-—' —'— Taschenberg 29 :.209
2., Ch'anow Khan 24 : 127 '

3. Sedlec Se'dlitz 22: 89
It. částky wsí Íeč. Bgaňáňy neb Wraňany-(Prohn) &

Koporeč (Koppertsch),
Nemilkow _INemelkau 22 : 68

25. Líšnice, _
statek. Majitel: Franti Merolt. Obyw. něm.

Líšnice (Lkanice ?) Lischnítz -- 37 : 289

26. Most, (u llněwín Most) (Brůx,Pons),
král. město, (někdy %:; ©) ObJw německé.

(Hrad Mostský slul.-něm. n. Landeswart) 446: 3130

2_7.Kopisty s Janowem _aŽidowice,
stqtky. Majitel :' král. město Most. _Obgw. něm.

1..K0pz'sty [Š'-1- Kepitz 74 : _387
2. — Plan 9: _-47
3. Čauš (n. .Čúš), Sauše "+ Tschausc-h 55 : 247

-- 4. Třebušice _ » 'I_'riebs_ch_ítz 43 : 220
5. Konobrže & “Kummerpursch22 : 129
6. _—. _— Rosenthal ; 20 : 1.06
7. „.Hawmň + Habnan 44: 262
8. Saběníce _ “Sabnitz 24 : 127
9. Morawěwes , _ Marowes 33 : 171

10. Čepirohy Tschóppern '26 : 136
11. Wršan'y WůrsChen 15: 74
12. (Skršice ?) , Skyritz ' 24.: 5122
13. Wel-ebudice Welbuditz ' 16 : “63

14. Janou), Janowice Jahnsdorf 87 : 561
15. Křižátky ' Kreuzweg -17 :'105
16. "— _—- Launitz. _ ' 14: _89

. ' Bóhm. Ein-"f .
17. Mníšek. siedel 63 :'442
18. Hamr Haňlmer 48 : 293
'19. Židowice +“ \ Seidowítz 31 :145
20._ Březno wysoké ' Ober-'Priesen 19: 82
21 ,'Zahražany (n. klášter) Saras 12 : 39

_It. podíly we Klináeh -(G6hrn)_a w Su'šanech (Zuscha) .
. 3 .* \



. V .
29. Zatecuko

' ze. Paředly,
statek. Majitel: nábozemky fond ceský. ObJw něm.

něm. dom. obyw.

PaředLy, Pařidly Par-edel 33': 188
lb. dwůr zemský w_e Swínčic'ích. .

2.9.llořany, Stránce, Slatiniee'&Zelený důl,
Qatkyi Majitel: Wílz'mswob. pa'n & Ottilíenfeldu.

Obyw. něm.
-l. Hořany ' Haireth 50 : 324
2. Stránce _ Stranitz 21- :_100 _.

. 3. Slatinice, Slatěnice- + Dentsch- " '
' .- _ _ Zladnig 29 : 159“

4. Zelený důl ' Grůnthal 30 : 235
It. díly w Sušanech, Koporči a 'Hošnicích. '

30. .Eisenberk a Nowošedly,
panslwž fideikomm. Majitel: Ferdinand kníže % Lob

. kawic. Obyw. něm.

- „l. EiSenberk (Ejzíř? Jezeř'b Eisenberg . BQ: 199

2. Nolwosedly + Neundorf, __
Ne'udorf 80 :.472

3 '—- -—. “Kunnersdorf 80:54? 
4. — - — _ Schimberg 30 : 1-74
5.- —. —'—— ' Hohenofen 38 : 294

_ 6. Strupčz'ce ©'+ Trupschitz 68 : 378
-7._Wrskrriany \Vurzmes 19: 89
8. Zaječice _—Sadschitz 27 : 134
9. Kyjice, Kajice Kaitz 36:247

10. ' Aujezd_ Ojes . 30 :“174
(ěl 1. Ewenz'ce,Erwěnice. + Seestadtl 148 : 751

12. Pohlody Pahletq. . . 193116
13. Dřinow- Bartelsďorf ' 31': 2.14
14. .Holetice, Hólečice, Ho— ' " _
- _lešice + Hol'tschitz ' 47 : 262
15.. Březno malé + Klein—Priesen 33 : 194
16. _Aiiireohtice + ' Ulbersdorf,

Olbersdorf 65 : 50,5
'17. Komořany '- Kommein 69' ; 446
18. -—\ _ Vierzehnhófen36:21'5
19. Černice _' '— 44. 262 
20. Nowá wes Gebirgsneudorf,

, - Bottendorf 121: 961



' Žatec/io, 29

něm. dom. olbyw.

' 21. -— —-— Nikeisdorf 67 ': 444

-. 22. —_ -_— 'Ladung
(Langendorl') 29: 195

Mimo to částka wsi Jiřetína hořejšího w Litoměřicku.
Nedaleko Eisenberka jsau zříceniny i Žebe'rka (see-__

berg); nedaleko Černic & neznámá.
81. Čerwený hrádek,

pansth',a Bilence statek. Majitel: Ga'brielahraběnka'
Buquoy. Obyw. něm.

_. 1. Čerwený hrádek &
(Borek) Rothenhausl ' 44 :'456

©: 2. Jirkow, též Bárek ._+ Górkau 266: 1890
3. Otwice + waitz 51 : 342 .
4. Březenec ' *Pírken _ _ 48 : 296
5. Drmaly Dúrrmaul 3:8 : 278

. 6. — StolZenhahn 34 : 195

©, 7. Audlz'ce, Udlz'ce & ©+ Eidlítz ' 143 :“.775
8. Přečaply+ Pritsehápet' 93 : 301
9. Hořenee * Herschenz 56-: 574

10. Nezabylz'ce,NezaběhliceÉNeosablitz- 28 :'189
11. Wšehrdy Tsehern 26 :.141
12. Bilance É+ Bilenz 66 :'478
13. Wodémdy & Wodiehrad "20: 134
14. Družkowice, Drau'žkówice T_rausehkowitz85 : 486 '
15. Spořice Sporitz _ 83 : 451
16. '—— —- Oberdorf ,72 : 511
17. Wšestudy + Schóssl ' 31: 173
18. Okořín & Uckern 40 : 204
19. — — Póšsv'vitz 35 :,167
20. Blatno + Platten “86 : 616 '
21. Bečow .Petsch _ 16: 134
22. _-'—'-.— Sperbersdorf “28 : 219
23. _Serchow Schergau ' 13 : 73
24.' Kwinow Quinlau 25 : 197
25. B_adenow Rodenau 19 : 152

'.26. Kalek. Kalch (Lan- _
genhart) 92: 839

27. — —— ' Gabrielahůtten.16': 2.75'
28. — — 'l-leínrichsdorf- _42: 4913
29. — "Kiihnheit' 31 : 272

30 (Wnače,Wnačky?) ; - Natschun'g 53 :543



30

31.
.32.,

. 33. Brandow

©3111. Sw._ Kateřzíny' Hora

král. měgto.

Chomautow.& ©

Žatecko.

něm.

Kleinbahn

Rudelsaprf
Brandau _
'St Kathari—

dom.

27
60

134 :

obyw.
:204
:*336
904

naberg 247;1512
82. Chomautow,

Obyw. něm.-_
Komotau

_ 33. Sol-anlinde', ' _
statek. Majitel:. král. město Chomautow. Obyw. něm.

1.' -—— --— Schónlinde 19 : 107
2. Michanice' “— _-=-— 24 116
3. — -—- Domina 24 148

4. _ .— Dómthal. 17 10.3
5.' — — Drosóhig 19 99
6. Křimow, Knymawa + Křima 49 (334
7. Stráž 'Tschoschel ' 33 : 201
8. —- ' —_ _ Merzdorf 36 : 233
9. Nová wes Neudorf 135 :917

10. — — Reizenh'an 22 : 174
711. — — Ulmbach 17 : 147

_ 34. llpušoyvany,
statek. Mqiitel: král. město Chomautow. Obyw. něm.

'137 Hrušowany 11 -— '—_ 46 : 217
'2. Denětice Tenetitz ' 20: Í97 -.

3. Straupeč (weliký) & Gross-- -- _. _

Straupitz _25 : 1085. Bastianperk,
král hqrm' město".

Bastianperk, Wrch' Sw.
Šebestiana .

Ob_;w něm.

. :, 86'. Přísečnice,
' král. horní/město.

Přísečnice 
Obyw. něm.
P resnitZ“

37. Přísečnice,
panstwí. Majitel: Gabriela hraběnka Buquoy. Ob. něm .

1. Přísečnice
.2. _

Presnitz

Dom-sdorf

554-:_4014

S_t.Sebastiansberg 193_: 1588

415 :3137

___:—

93 : 751



“???ř?

!

30.90

|
10. —_
11. -_
_12; Sobětice .
13. -—
14. —

15. Wolyné +
16. —

_19; ' -'—

' Žatci-ko. 31
něm. dom. obyw).

- Pleil, Bleyl' 28 : 303
Sargenthal 23 : 22.7
Hegerhaus '4 : 19
Orpus 12 _:87
Schmíéde- '

beljg 269 :'2712
*Lauxmůhle ' 6:100
ChristOph— ' . - .

hammer 55: 518
Beischdorf225:1918
Gaisbhwitz 28 . 185
Zobigtitz '- 24: Í63
Zieb'erle \ 11': 67
Triebischel 22 : 124

'Wohlau 45 : 282
Badis 22 : 135
Neudórfelv - 29 : 218

Kretscham 10 : '48
Ahrendorf 40 ': 2.22

It. částka wsi Křimbwa neb Krymaw'y (Krima).

král. horni město.

Sonuénbe'rg' 193- 1343Sunžperk

3 s. Suhi.pe14k, ,
Obyw. něm.

39. llagensdorf &Pruneřow,
panstwí,Lužice, Wit-'wc &Boleboř statky. Ma

jítel: Karel Inabě :; Wolkenšteina'. Obyw. něm. '

1. Hagensdorf(Ahníkow ?) Hagensdorf 41; _241
2. Pruneřow

Naší

—owm59vů?

_— N

. Bystřice

. Kralupy_ & . +

Račice, Řečice

. Brány

. Zásada

.- Chrbice; Krbíce +

. Malkow '

Brunners— .
d01f 158 1076

Neudórfel ' 9 : 57
- Wistritz_ . 30: 138

-—. — 143 :-818
Griin 27 : 148
Redschitz 30 : 144
'Naschau 21 : 111
Prahn ' . 25':127
quau 19: 93
Gross-Kór— _
_ bitz 49 : 255_

Malkau ' .22: 107



32 . Žatecko)
něm. dom. obyv.

©1311. Březno © + ' . ,Priesen 139 : 693
14. Střezow. Strósau 31 : 173
15. Brahčíky PrenzíÍg 111: 42
16. Strannáď— “Strah'n' 24: 1.37
17, Ho1etice _.Holletitz 24 : 131

- 18. Wičice,- Wítříce Witschitz 165 87
19. _— _ —-— . . _ Spielhůbpl 4 28
20: Tušimice + .Tuschmitz 128: 136

'21. Libauš '. Liebisch 23 : 110
22. Čermíký . Tschirmich „26 : 134
23.'Nechranice ' Negranitz 15: 83
24. Město ©. . -'Platž ' _.59: 389

' 25. Blahuňow ' Pl'assdorf 25 : 131'
26., —', _— Hohéntann ' 27 :_170
27. Černowice —' Í— 59_:'293
28; Wysoká- Wisset "38 : 240
29. Lideň 7 Glieden '1'7 : 95

30. Nabowazy, Nebowazy NOkOWÍtZ,
' Nopítz 23'; 171

31._ -— —— “Zollhaus .- \ 4: 12
32. Boleboř + Góťtersdorf 78 442
33. Orasín Uhrissen 42 : 236
34. -— . — _ Gersdorf. 28: 182

35. Běrnow Bernau 54 : 364
36. Winařice Weingarten . 1'7 :'.113
37. —— —' Hannersdorf 24: 159

"_38. Warta - _ — — 53 :,373
39. Lužice Luschitz' 12 : 107

40. Pokutice Pokotítz .- 27 : 109
II;. částky měst Kralup, Brezna1ws1Mllndorfu aUhošťan.

U městečka Města(Platz) stojí rozwaliny E Hasišteina
(Hasenstein)

\ 40. Wernsdorf, 
statek.-“Majitel: Jan a Basin-aiReinwarth..vayw.

' 1. . -"— '-—- . _Wernsdorff126wz
2. — ' — . Schónbach _22 :

' '3. Lauchow +. Laugha '34:
- 4. _— —' '_,_ Faberhůtten . —-_

. IL- částka vysi Domašína (Tomitschanj. 

něm.

70.5 _
116
234



Hohenqtein. Qbyw. něm.
něm: dom._ obyw.

© 1. Klášterec + _Klósterle 179_z1162
2.. Miřetice ' Meretitz 39 :' 231
_3, __ —- „ZuHucht 52: 321“
4. Cibaušow Ziebiscli 17: 9.8
5. Petlery Bettlern 49 : 337
6. Domašín. Tomitschqn 44.: 257
7, _- —-— ' Haadorf 243: 1.42
8. Kunow _ Klinau' 35 : 208.

_ 9. Jeseň - . " *Gesseln- 32 : 207
'10.'šumburk % . Sóhónburg '16. 58
-_'11.Kotwina / Kettwa 45 : 215

_12. Mikulovyice + Niklasdori '64.: 341
1.3. Podmýlesy ' Póllma 34 : 181'
14.7Piršenšteín,PersteinĚ Půrstein 60 : 345
15. _Cernýš Tschirnit'z 30 : 173
16. —' —- Aubach 20:143
17. _ -— — Kleinthal 3.8 : 255 .
18. Rájov Běihen' 25 : 171.
ig. — „* End'ersgrun 25 : 161
20. —— —- ' Weigensdorf 38 : 278

_ 21. Woč + 'Wotsch '
' (Botsch) 35.: 210

22. — .— Můhlendorf 22:128'
_23. — -—'- Kleingrůn “22 : 107
24. -- —' . “Boksgrůn '44 :.262
25... —. -— Erbelstein' _ 7 : 32“
2-6. Himmelštez'n i" Himmelstein 7: 33

'27., Peklo . Hó-llý ' 18: 97
1.28. Okaunow,0kúnow- É + Okenau . 38 ': 194
291 Oslowice Woseiwitz 22 : 130
30. Kruptice Grupitz 12: 70
31.. Hora Horn 13: 5.3.
32. Mělňík _ Melk-" 11; 74“
33; Telcow Teltsch 23 : 155
34. "Tunkow Tunkau '28 : 146
35.' Radnice + , Redenitz 38 : 205
36. -_— .— Hainersdorf- 30 : 192
37. Ostré; Westrě Westrum ,15: 75
38. Hůrka ' Horkau ' _ 21 „:102

41. Klášterec, .
pdnsth' fideikom. Majitel: Josef Matidš hrabě Thun

733



34 Žatecko.

_ ,' něm. dom. obyw.

39', (Litoltow ?) Liesen 11 :. 69
40. —-— -—.=— Merzdorf '.33 : 174.

41. Humníce _ Húmitz 12 : 64
42. . --a -——— Grim 16 : 110

43. —— —-— VGross— _

Spínuelsdor'f13: ' 59
44. -—-' __ Klein-_- „' 8: 3-5

. .45. Rošowíce (Radošowice ?) Boschwítz 47 : 283
.46. Lestkow _ Lesk-au 33 : 161
47. Suchý důl Dórnthal 13 :. 5.6

.' '48. Mezirady Meserítz —.— —
'49. ——\_ -'—.— Purberg 9 : 46

50. Brodečno, Brodco 'Pródlas 11 : 65
51; -+ -—' VVádmn 22:139_.
52. —- — Langenau 22:115
53. '— "— _ “Mannelsdorf 20: 105

Mimo již jmenowané, stáli na panstwí Kláštereckém
& Egerberk u Lestkowa a Felíxburk u Rošowíc.
to pak wes Donín (Thonauhof) &jiné zašlé wesnice, kte-'

. rých již- nyní určití nelze.

4.20'Radan,
král. „město.

4; KummzÉĚ-<>
Obyw. něm;

Kaaden

48. Milžany,
statek. Majitel: král. město Kadaň. Obyw. nem.

Miliany
2. quhnice

13.

. 'Uhos't'any,

.“Jeseň „

. Zásada ,

. Roztyly

. Prahly

. Čachowioe +

. Želina +

. Krásný Dworček

_ __—

Ohačany +.

It. w Čermnících (Tschirmích) podíl

Nad_

516:3703

.Milsau- 25 . 121_'
Wiirg'nitz 14 ':_ 52

- Próhl ' 20 :. 71
Tischachwitz 34 : 138
Rachel 13 : 48
Seelau 9 : Í'21.
Klein-Schón- *_

hof 14„:' 67
;Burgstadtel —33 :'143.
Atsohau ' 48.: 195
Gossen 8 : _ 23
Sosa'u' 21- : "122

Bostíal 6': 21 
Kirchles '2: 2 '



Žátevko. 35 

44. Hořetice,
statek. Majitel: Frant. Ant. Inabě Kolowrat-Libětein—

' ský Obyw.něm.
nem. dom. obyv.

1. Hořetice & + Horatitz 43 : 269
2. Žiželice Schiesselitz 5.1 : 313 '

_ __, , 45. Waakowice, _
Statek. Majitel: Josef Schreiter rytíř Schwarmenfelď.

ObJu: něm.

Wádkowice . Wakowitz . 17 7
46. Soběsu'ky a Wikletice,

statek. Majitel: Karel Leopold a Anna Stieber. Ob.něm.

1. Soběsuky_+ - Sobiesak -_ 33 . 163
2. Wikletice Wikleditz 3sz 189

4%. Nowé Sedlo,
- statek. Majitel: dedicowe' Frant. Schreitera rytím

Schwarzenfelda. Obyw. něm.

0 i. Nówé sedlo. . Neusattel “52 : 351
2. Chudeřín,_ Kutterschin 1-4 :.71
3. Příwlalqr Próhlig 22:148

U Příwlak jest Straupeč malý neb Straupeček, někdy
wes (Klein-Straupitz). .

panstwí. Majitel.- Veriand knížce z Windischgrátm
Obyw. něm.

1. Poláky & " Póhlig - 20 : 207
2. Hořenice& -— — 10:— 48'

- 3. Delany Dehlau_ 28 : 145
_4; Lomazice + Lametitz _15: 56
5. Krhowice . Klein-Kórbítz '6: 22
6. Drahonice, Drhónice É Drohnitz. 726.: 112 .
7. Chptěnioe Kutténitz '- 17: 86
_8 Přezetice Prósteritz _—15: 71
9. .—- — 'Stengles _ ÍlO: 63

10. -'- "_“- . 'Krondorf 19 ;.110\
49. Pětipsy;

. statek fideikomm Majitelr Josef Matici; hrabě Tlum
Hohenštein. Obyw. nem.

1. Pětz'psy & _ : Fůnfhunde'n 69:400
2. Radčedice,Račetice - Batschitz * 36:213
3. Kličín. ' . Klits'chin 25—': 56



©

Nedaleko Wilémowa stála wes Topolany, nyní dwůr
(Teplitzhof); nedaleko Chotěbudic wes Mládějow “1311an

'jen kostelík sw. Štěpána ještě tam stojí.

5 l . IvintířOW9

. . 36' . Žatecko.

něm. _doml obywl.
4. _ —— Neúdórfel 26: 170
5. Minice + —- — 52 : 267

50. Máštow', _
pánsth'. Majiteh Eugen hrabě Černín % C'huděm'c.

Obyw. něm.

©: 1 Mašťov: % O Maschau 178 : 1359
' 2; Němčany ' N'emtschau 28 : 161“

3. Chotěbudice, Chotě- . '
' bytice + Kóttowítz 34 :_143

4_. Sedlec _Z'ettlitz 31 _:244
5; Bukowina Pukwa , 19 : 116
6. Mětikalow . Meckl 40 ': 221
7. Tureč' & ._+ Turtsch 46: 270
8.. Obrowice \, . WQbern 26: 149
9. Konice, Kuníoe _ Kunitz 24: 149

10. Podlesice, iPodletice. + _Podletitz 49 : 275
__ 11.—Libědice + ' _Licbotitz' 8.3-: 364

©L2. Wile'mow, Wilémzce '
É + Willomitz 129 : 580 .

pansth'. .MŽzjite'l: Veriand knize Wmdzschg1atz
\ — Obyw. něm. . 

"l., Wintířow & "+ - Winteritz 5:3 : 294
,2. Radonice 0 + —-- —- 138 : 651
3. — Meretitz ' 2.8 : 149
4._ Blow, Wlow -.Flahe 27 : 1.33

.5. Winaře 'Weinern 36 : 1.82
6. Wido'lice " Wiedelitz _-_21 : 97
7. Záhořany + _Sehřles ', '3 : 27
8. Bádechow Badigau 31 t 168

_"9. Wojm'n & Wohnung -.14: .83
10; Háj Gehae '20 : 125
11 Ždow, žďow ,Gestob 16: 76
12 Rohozec, Rohožka 'Bóhmisch—Bust28Ž:134“

-13. Kojetín Kojelítz'" '44 : 251
“1-4'.Ratibor— Bothbern 20 : 94

— —- ' .Bosengarten 18 :_10615:



Žatecko. 37

_ něm. . dem. obyv.

"162 .“__' _- Wilk'en 20 :_ 99_
17. \ —— —_ . Bódling _16': .-95.

52. Welil'iá wes, '
statek. Majitel: Rudolf Schreiter rytíř Sehwanzenfeld.

Obyw. něm.

Weliká wes \ _Michelsdotf 38 _:172
' ' 53. Mary, '

statek. Majitel: Jan Adolf knize ze Šwarc'enberka.
Obyw. něm.

1.' Mary & \ Mohr '47 . 265 '
2. .Knéžice É, Knóschitz 41 : 218_
3. Přeskaky, Přeskače Przesau. 13: 36
4. Chbany Quon 13: 70

.54. Široké Třebčice,
statek. Majitel : Hugo Karel kvm'že-Salm—.Bei/Terscheid.

_ Obyw. nem.

"1; Třebčice Šír'oké neb Weiten- _
=Rozlezlé Trebetitsch 83 : 710

-.2.. Leto“ + Ledau „49 : 381 _
3. Rohozec, Rohošť, Deutsch—Bust!67-: 499“

Rohožka _ '
'4. (Dětaň ?) Gódesin 20 :"115

.Nad to podíl we wsi Čeradicích.
Na statku stála&, Křečow, sídlo rytířského rodu, ne- .

daleko wsi Rohozec.

55. Krásný dwur &Milíčewes,
pansth' Nuk. Mejitel. Eugen hrabě Cerm'n % ýha—

dem'cu'Obyw. něm.
1.' Brody Prólles ,Prálles 33 : 246 .
2. hvásný dwůr fa Schónho'f ' 54 : 348.

©) 3, Buškowice 5:50o-X- Puschwitz .151 :865
4. .Hlubamy & . Lubau . 36 :"205
5. Chmelištná Chmeleschen 165 76
6.. Dobřeneó Dobrenz ' ? 25 :-139
7. — —— Emanqélsdorf 13 :- 66
8. Jeseň . '_ ' Gešsingj 23 ': 167

-9. Třebčice (Třebušicej Deu'tsch- . '
' _německé Trebetitsch 24: 87

10. .Witřice Gross;
- . VVitschitz 20': 72

'11. Čcjkqwiee' ' Tschekowitz 18 : 135



Žatecko.—

. Chrašťany

. Žab“okliky-+g

., Wětřušice

. Sedčice Ě,

. Čenow, Čínow '_

. Milíčewes, Milčewes

. Badíčewes +

. Čeradice
Černoc weliká +

. 'Černoc “malá

. Stachoď

. Siřem +

5:35. Blšany & +. '

něm. dom._

Groschau _26
Schaboglůcl; 27 .
Wedruschítz 19 :
SchcdiLZ . 23
Pressern 18' :

- Schinau 21:
Miltschoweš 29
Reitschowes 28

— — 54 .
Gross-Czernitz'45. :
Kleín- . „ 43.:
Stachel 20 :

_Zyrau 34 :
Flóh'au

(Ubelsass) 135 :
It. částkyivsí řeč. Saběnice, Gárka, Kaštice.

statek. Maa'z'tel:
56.. Podbořany,

570 Neptunyšl, -'

byw. něm.

© 1. Podbořany© + Podersam -1.57:
2. Očihow + . 'Gross

_ Otschehau 72
3. Očihowec Klein— __

- Otschehau 30 :
4. Walow \Vohlau 10:
5. Dolánky . Dolla'nken 15 :

Raben altkrabě ÁS'alm—Reí/ferscheid.

906

:„401

panstwí ňdeik. Majitel: F1antJos.km'ze Dietrichčtein.0 w.ně1n. ' .

© 1. Nepomyšl& + Pomeisel-14O . 886
2. Dwérce, Dworce' ' Wárzen '19 : 105

© 3. Kryry &, 0 + Kriegern ' 159 : 1011
4. quěchleby +. Oberklee . 56: 351
5. Strojetice É + — '—— 51 : 246

'6. Běsno,Běstno, Bístno + Wiessen' 46 : 248
7+, Kole—šou)(weliký) & Golleschau 42: 266
& Třebušice w'ysoké ' Hohen— '

' Trebeti'tsch 16: 85
9. Zlowětz'ce,ZlówědiceÉ'+Lobótitz 23 : 125

10. (0čedělz'c'e?) & “Holletitz 27 : 188
It. díl w Buškowicích; it. samota Březni'ce u Strojetic.



/

statek. Majitel; Josef a Ludowika Sieberowe'. Ob.
12 :

Žátecko.

. 68. Rllýnqe a Lužec,
panshoí fideik.1llajitel. dědicowe'Marie hrab. Pach

towé roz. ze Stampaclm.

. Lužec
Wesce .

.-_M_lýnce&

. Widhostz'ce Ě: +.

.“ Mukogěly

. Přibenice +

. Lesky., Ležky &

Ob.. něm.
, něm. ' _ dom.

Lust _ 17:
Wess ' 15:
Linz 20 ':

— — 36
Mokotill 39 :
Příbenz 27
Leschkau,
Lischkau 45 :

59;'Třic1_svory_,

"Třidwory

panstwí fideik. Majitel. Eugen hrabě Germ'n z
denic. O(J. něm.

1. _Petršpmjk &% Petersburg. 15
2. Chlumčany ' — — ' 43:

.3. Černčice sthentschitz “33
_4._ Bílelice. + _ . _Wilenz —26 : '

© 5. Jesenice + „"Jechnitz 154_:
6. Chotěšow 'Chotieschau 27 :

'7. Buków _ _ 'Muckhof 13':
8. Drahauš. Drahuschén 26:
9. Krty ' Gerten 44:

.IO._ Stebno, Jistebno, Ej
'- stebno + Steben 66
11. Chmelištpá + Chmelešen 46
12. Hůrky ' Bergwerk' 6 :
13. Podbořanky, Pódbo- .

řany + Podersanka 43 .
14 Žďár Schaar - 37:

© 15. Žihle + 'SC'hóles 104:
16. —— — Johannesdorf 16 :“
17. Přehořow & Přehoř ( 31 :
18. Postauchowice, Pastn- .

chowice Pastuchowítz 42:
19. Welěčín _ ' '— —.— 26:
20. Malměřice, Maliměříoe' “Alberitz 35:

Dreíhófen

60. _Petršpurk,

39

obyv.

1-02

7 1
“107

:_237
166

:. 145

234

něm.

100

Chu

:'231
324

=:196.

871'
155

297.

'.:392.'_



40 Žatecko.

_ . něm. dom. obyv.

21. Blatná, Blatno Ploden 33 :_205'
©5223 Wrautek & © + 'Rudig ' 216 : 942'

23. Bedlno ' Wedel 16 : 135
24. Šwiho'w _ '. 'Schmiehof 22:174
25; Pšowlky & 'Pschoblik 52 : 357 _
'26. Klečetné Kletscheding 32 : 220;
_27. Sóseň & Sossen _ 35 : 273
'28. Eosobpdy Gossawoša 22 :.164
29. Hořowi'ce 'Horschowitz _43':'28'5

30.- Wrbice ' Fíirwitz ' 26 : 142

[UŠI-Š Šprimberk t_lBílenec, & Plaweč u Drahauše,
dwůr Pohwizdy u Postáuchowic:

61. Želeč,
statek. Majitel: Klara Damm, Ob. něm. .

Želeč & + ' Selbsch 8_.:1495

62. Libořice,
statek. Majitel: Julius hrabě z Klebelsberka.06. něm.

1. Libořz'ceŠL + ' Liboritz -78 .456
2 Železná - .S'chellesen 37 :'321
3. _Liběšowice ' ' Lischwipz' . 54 : 327
4. Cárka, Sárka Zarch .19_:.105

.lt. díly w Černčících & Hůrkách. '

, 63. PŠOW, _
statek. Mqiitel: Řád km'zowm'cký. 06.1w'm.

Pšow + .Schaab - 35 : 146
'It. díl _wKašticích.

. 64. Kaštice,
Statek. Majitel: J_os. Zeiner. Ob. něm.

Kaštíce Kaschítz 28 : 1145

650 „ploty, .
statek. Majitel: Frant. Korb rytíř % Weidenheim.

Ob. něm. ,

1. oploty Oblat _ 32 : 210
2'. Nepr'obylice Neprowitz' ' 221:—87
3'. Sýrowice, Seyrqwice' Sirbitz,Serbitz 25 : 160 '



Žatecko-. \. 41

_ 66. Milošice, v
:tatek. -M_ajitel: Eduard Schu'lzius. Ob. něm._

něm. .dom. oByw.

'Milošice '— -— 20 : 155

6.' . Libočany,_
“statek. quitel: Jos. Schreitcr rytíř Schwarzau/“dá.

Ob. něm. _

i. Libočany ' — —' '48z382
2. Hůrky (hořejší) Horkau ' 6: 37



III. Limměřicko.

“l. thonlěřičé, .
král. křajske' město. Obyw. něm. (a'-české).
_ _ něm. ' dom.. obyw_

Litoměřice (lat. Litomericium) Leitm'eritz 662 ; 4596

, _ 2. Rebliceg
statek ]iděikommiss. Majitel: kr. město Litomerice

Obyw. něm. i ceské.

'1. Kehlice; Geblice chlitz 77 _:520 (-n.„
2. Prosmyky Prosmík 72 : 416_nč.
3. Kolebo'w. . Kolleben 3 : 12 n.

4. Pokratice & . Pokraditz' 133 : 717 n.
. 5. Mlíkojedy (půw'. Mlé- . . ' ' . _

ko'widy) + ' Mlikoged 59 : 342 nb.
6. Tlučeň Tlutzen ' 42 : 270 n.
7. Kundrateo Kundratitvz' 28 :-15511.

-8_. Čeřeniště Tschersing - 54 : 34411. _
- 9. Sebuzín Sebusein-- 83.: 467 n.

10. Písťany É Pistian ' 32 : 130 n.
- Též částky wsí řečených Hlinná (Hlinay),- Babiny (Ba
bina), Zálezly (Salesel), Církwice (Zirkowitz), _Lukowce
(Lukawetz)

3. Terezín,
c. k. pewnost a swob. město.

Terezín / . Theresienstadz 117: 1155 nč.
. 4. Doksany; .

p-amtwi. Mqiz'tel. Jan Lexa swob. pán :; Aehrenthal.
Obyw. ceské.

1-, Doksany (lat. Doxana)
klášter + ' Doxan 64 : 417

.2. Nowé dwory, Nowý .- ' .
\—dwůr - Neuhof 43 : 211



Litoměřicho. _ 43

_ u_im. . don'n. obýw.

3. Chwalín: _ —_— -— ' 33 : 164-_
4. Rohatec _Rohátetz 46 : 261 .
5., Libotěníce ' . Liboteinitz_ 50 :„289
6. Nučničky Klein-' "

' . _ _ Nu_tschnitz 27 : 176
7. Olešek, _Wólešek 'Woleschko 19: 107
8. Kopist česká-, 'Ko- '

písty české — -— 30 : 149'
9. Cernuc ' —— —— 85 : 546

10 Kmetiněwes, Kmetinawes Kmetnowes 58 : 352
11 Ředlzošťšg+ __- _— —1_00: 539

\ 12. Laucká _ ._-— 10: 58
13. Dolánky + Dolanek 74 : 408.

'14. Dušníky -—_-_ 49:285.
15. Wražkowgí, ._ - — —_ 60:357
16. Brňany —— _— 40 : 242
17. Baušowice, Bohušowice . —— — 64 ; 390
18. Ko'pist německá, Kopi- _

sty něm. Á % —, 54 : 297

Částka wsi řeč. Hostimice (Hosteňítz)
U Nowých dworů popisuje se samota MUI'Y © 1—na

ostrowě řeky Ohře, '

5. Brózáný,
statek fideikomm. Majitel: Ferdinand knize % Lobko

wic. Obyw. české a něm *

© 1. Brozany & .0+ -_——.— 140 : 775 č.
2. Hostimice, Hostiníce '

_ _Hostenítz -' _.31 :.156 č.
3. Rochow _ ' —— —- 42 : 245 č.

4.. YVědomice '-—— — 34 : 222 č.
5. Cerňowes + -— —- “38 : 214 č.
6. Chodauny —- —— 40 ': 240 č.
7., Launky + Launken 62 : 404 č;
&. Wetlá,Wetlé + Wettel ' 53 ; 294 č'.
9. Kochowice —— —- 31 5191 m. 

10. Brzánky, Brozánky Blzanken 33 :.187 č.
11. Kyškowice —— __ 32 ; 204 &.

Částky w'sí řeč. Malešow (Malsphcn) & Střížowícc.

\ 4*



44 Litoměřicko.

. _6.Trebušín a Rochow,
statek. quitel: Frant. Karel swob.pán Puteam'.

' „» _0_byw. něm.“
něm. dom. ob_yw.

1. Třebušín, též Třebušow, . _
Třebušná + Triebsch ' 96 : 582

2. Kalich .ÍH . Kelch 11: 59
Částka wsi Roc owa (na Brozansku).

'?. Wrbičany,
statek. Majitel: Wih'm rytír Jenčz'k % Ježowa.

Obyw. ceské a něm.

thičapy _ — — 42 :'295
S..Libochow ice,

panstwí fideikomm.Majitel: Frant. Josef Imišes Diet
" richšteina. ObJw ceské.

© -1. Libochowice ĚÍ-i.1— , — —_213: 155&
2. Poplzí ' Poppels 36 E258 .
3. EWaň, Newaň_ Eywan 60 _:407

'4. Horky, Horka _Horka, '
' ' - ' Wiesendórfel 18.: 113

5. Lewausy, Liwausy 'Libus 3.6 : 223
6. Dubany + _ —— — 43': 254
7. Křesín, Křeseyná + ' .Kr'zesein _66 : 379

. 8. Wojm'ce, VVunicewcliké, Gross-Wunitz 44 : 261

_9. Wojničky, Wunice malé Klein-_Wunitz 22.: 131
10. Solany Éli- ' -— — 50:31?
11. Lka'ň Welkan 48 : 285

12. Klepý, Klapý,Klapé +\ Klappay _ 99 ': 614
'13. Sedlec .—- _— 48: "291
14. Slatina — — 56; 378
15. Černiwo — —— 41 : 226

16. Chotěšow + _ ,_ — ———_62 : 411“
_ 17. Badowesice . B_adowíesítz 53 : 402

.18. Lukohořany, Laukoho- _
' řany ŠL Laukorzan 19 : 118 '

,19. Želejowice, Želewice Schelowitz 19.: 119

'Někdeiší na.panstwí: Hazmb_u1k__(Hasenbuxg)u Kle
.pého a Šebín u Lewaus.

9. Budyně,
fm_nstwí ňdežkomm. Majitel: Frant. Josef kníže

z Dietrichšteína. Obyw. ceské.

© 1. Budyně Ee © fl— Budín 186 : 1256
2. Žabqwžesky ' Zaborzesk 54:334



v . .

Lítoměřicko. l 5

_ nem dom. obyw_

3. „Břežany . ' :_- — 55 : 379
4. Písty ' — — 53 : 364

'5. Nížebohy & + Nižeboch 32': 173
6. 'Přestawlky -— — '42 : 234
7. Wrbka ' —'- — 49 : 277
8. Raudnik, Raudníček '-— " — 30 : 1-83
9. Kostelec + —— -— 29 : 165

10. Brnikow B_rnka'u" 66 : 399

11. PodbradecÉ Podbrat'etz , 57': 333
Částky Wsí řeč. Ječowice a Dgšníky.

10. žeroting
statek. Majitel: Frant. Jos. knize z Dietrichštcina.

Ob_;w české.

1. Žerotín (n. Žirotín“'iEmi) — ——. 55 : 365
2. Žiphowec _ ' 'Zichowitz 20 : 144

1]. Wršowice,
statek fideikomm. Majitel: Jan Adolf kníže ze Šwar

cenbmka. Ob. ceské (? něm.) _

1. Wršowz'ceÉ — — 46 : 322
2. Cernčice, Cenčíce + ' Czenczítz 47 : 293,_
3. Obora, Wobora + — -'— 31:175
4. Weltěže - -— ,415235.
5. _lt'ystra ŠL + Kistra'u ' 19 ; 120

„'6. Počedělice-l- Podschedlitz 36': 232
7. Chodžow, Chožow + Koschow 70:472
8. Tgstěná, Křtěno ' Króndórf "59:394'

lz. Bělušice,
..statek Majitel: Jindrich hrabě Chotek. ObJu: něm.

i. Bělušice & ' Bíeloschitz 44 . 293 
2. Milá, Milé _ Millay 20 : 128

_ 3. Skršín ' Skirschina 38 : 188
_4. Kozly +“ Kosel 43 : 192

13. ,Libčewes, _
panstwí ]ideikomm. Majitel. Ferdinand knize :; Lob—

. kowic. Obyw. něm. a' české.

'1.,' Lžbčewes, Libčowes .
_ Liebshausen 76 : 474nč.

2. Lahowice- — — ' 22: ' 9_4_nč.
3. Řisuty + Rissutt 38: 212 n. .



46 Litoměřické;

.. něm. doku.. oby_w.

. 4. Želkowice + Schelkowitz 38 211čn
5. Židowic'e Schiedov'vitz 29 186 ně

.6. Hnojnice ——'— 62 361nč
7.' Koštice Ě_ _ — '—. "5.9 390 (n

. 8. Týnec (Teynec) Mni-Ý(_Stein) '
chowský Teinitz 5'6—'312 čn

9., Chárwatce 'Charwatz. 23. 139 n

10. Mq'ichow Minichhof 27 158 uč
11. Hrádek — — 35 1.79n
-12._Wodoli_ce — — _19 99 n
13. Sinutec, Simnutec Synutz ' 18 : . 72 n.
14. Hořenec “Horzenz 26: 182 n. _
15. Žichow-__ Schichhqf 42 : 217 n.
16. Měrum'ce & 1— _ 'Meronitz —79: 438 n.
17. Lužice 1- Luschitz _ 62 : 305 n.
18. — -— ' Mold_au 112: 741 n.
'.19. -— —— Gríinwald 77 : _492 n. '
20. — + ,'Zuckmantel " 53 : 359 n.
'21. R'ychnow .Beichen 174 : 1113 n.
Částky wsí řeč. Činwald,

Mrsklesy (Merskles) , Kuběna
Ž'elejowíce (Schellowit—z),

(Króndorf) ., Nowosedly

—(Weisskirchlitz_)',Bystřice (Wistritz), Aujezd malý (Klein
Ojestlf

'1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

:_tatek. M_ájitel. Frant. hrabě % Klebelsberkaf Obyw.ceské i něm.

Třebiwlz'ce, Tře'- _

běwliče & É + Tr'ziblítz 83.: 513čn.
Dřemčice Trzembschitz 47: 206 nč.
Blešno _ Pleschen 20 : 112 ně. 
Leská, Leské _Leskay ' 20 : 101 n.
Seme'č , _Semtsch 25 : 170 čn.
Děčany Jetschan' "33 : 173 čn.
Šepetely _Schóppenthal 28 : 169 čn'.

].4. Třebiw1!089

Částky wsí řeč. Staré (Stál-ay) a Lukohořany(Lankorzan).'

pansth' ]ideikomm.

1.
.. 2.

l 5. lblažkowice,.

zS'chónbarn.

“Skalka %
Sutom “1—

3. Teplá

Majitel:

.v.—

'l'ópley

_— ,

Fridrich Karel hr_abě
0byw_ nem i cgsk.

Skalken 9 :
45 ; 240 n.
'22 : 122 n.“

77 n.—



Litoměřičko.

něm. dom.

-. 4..Podsedz'ce g, __ __ 70_
5. Dlažkowz'ce (půw. '

Blažkowice)& + _ _ 43 ':
'6. Doly, Důl Neugríindel 9:
7. Chrašťany —— —— _54.:
8. Děkowka DiakOWa. 10:
9. Dřewce _ Trzefze 19 :

10. . Lhota ' —- — 17 &

11. Wlastislaw & ? Watísl'aw. 49;
12. Chrastná, Chrastné ;Chrasqey \ 9 :

13. Dřínek - Trzinka -_ 7;
14. Košťálow Kostial ' 34:
15. Lipé + ' Lippa'y 24:
16. Mrsklesy Merskles 42 :

Nad ťo částky wsí řeč. Jenčice, Lukohořany
h_orzan) a Šepetely (Schóppenthal).

& někdy na tom panstwí Oltářík, nyní-„Hrádekzwaný
u Děkowky; u Sutomi někdy wes Chwalqwice.

' statek. Majitel. dědicowe' po 11.Ant. Szeglowi. Obyw.
něm.(i český.; '

Pnětluky, Netluky, . . o: „ _
'M'ělluky É _' Netluk 49 : 283

16. Pňětlllky,

lt. částky we wsech řeč. Chrastná i Mrsklesy.

]. 7 . čížkOWice,

4.7
obyw.

:“439 nč_.

293nh
48nh

330nň
551_1č.

117n£
90h.

269n.
43n.
24n;

173n:
169n.
251nů

(LauI'w

pansth'. Majitel. Jan Dostal. Obyw. něm. i české.

“i. Č-ížkowz'ce & + ——_'-— 72
2. Siřejowice,Siřowice-x-Schirzowitz 37;
3. 'Upohlawy, Hlupo— 

h_lawy Oppolau 43 :
4. Chodowlice ' Chodolitz 55 :
5. Koweleč, Kololeč 'Kolloletsch 28 :
6. Obřiť 'Wobrzitz 21 .

7. Jenčice . — . ——' 50 :
8' Welemín É + '-— — 68:

QQ.
- Nad

: 480 n.
216 n. '

27šnq
307na
151 nč.
]32nů
264n.
409n

Třebenicea. + Trebnitz 221: 1267110

to podíly wsí řeč. Košť-álow (l?ostialh Děčany
.(Jetschan), Semeč (Semtsch) a “lastíslaw (Watislaw)



48 Litoměřicko.

] S. Lowosice, .
pansth', Boreč &Wellynice statky: Majitel: Jan
Adolf kníže ze Šwarce'nberka. Obyw. něm. (i ceské).

Q 1. Lowosz'ce (půw. /Lowa- něm. ' d01_n.obyw.
, sice) & © Lobositz 171 : 1295
2. Sulejowz'ce, Sulewz'ce & Sullowitz *37 : 208
3. Lhotka, Lhotá Welhota' 28 : 158
4. Žernoseky malé' Klein-Cžer

_npsek 46.: 235
5. Dobkowiee, Dubkowice '

É _ Dubkowitz _24 ; 133"
6. Zbožná, Bežná Bose'hmqr 10: 66
7.- HrušowkaÉ Roseholka 12“: 54
82 Aujezd bílý. & Weiss-Augezd18: 108
9. Březno Priesen 22: 99

.““10. Radejšín, Badýčín Badzein'e 24: 162
11. Brná Pirnay 31 : 197
1-2.' Litčchowiee Lichtowitz 33 : 193
13. Němčí Nemschen 19 :'114
14. Záhoříe'e" 'Sahons'ch 10: 68
15. Žím + - Schima 2.7; 146
16. CírkWice+ Zirkowitz 19 : 103 '

. '17. ' Wchym'ce, Chym'ce É Kinitz, Chini'tz34 : 172
18. Oparno ' Wopparn 32 : 183
19. Radostowíce', Badhosto-. '

, wíce Radositz ' 15 : 97
20. Chopimiř, Chotomiř & Kuttomirsch 34.: 175
21. Kletečná, Kletičná _Kle'tschen 14 .—64

' 22. Bílenka - Billinka 15; 81
23, Boreč É, Boretz 24 : 140
24. Aujezd režný ' BeznyAugežd 19 : 109
25; Kamýk, Kameyk Kamaik 77 : 435
26. Miřewiee" Mirschowitz 35: 200

. 27. 'Řepnice — '— 31: 172
Částky wsí řeč. Lukowce (Lukawitz), Píšťeny, Pracko

wi'ce, Bochow, Welemín, Jenčice, Malíč (Mallitschen),
Libochowany, Babiny, Hlinná (Hlinay), Sebuzín.

Nad hrady již jmenowané, také Ě; Ostrý__(wostray)
-u Března ,'

19. Milešow,
“atak fideikamm. Majitel: po smrti Frant. hrabata

Hráně-% Hamsowa- jestě w rozeprí Obyw. něm.
1. _Mz'lešow © Milleschau 75: 497
2. Mlýnec, Mleyniee. Leinitz 51 : 258



Litoměřicko. 4 9
. něm. dom.. obyw.

3. Paleč, Palič Pallitsch; ' 13: 79
4. Kocaurow Kotzauer 165 87
5; Medwědz'ce, _Nedwědice '

É, + Nedweditsčh 71 : 340 .
lt, částky v'vsí řeč. Lipé, Mrsklesy, Wlastislaw & Dřínek

na 'panstwí Dlažkowském.

19. Hetow, _
statek. Majitel: Frant. Wa'ňka. Obyw. něm.

Hetow Hettau 34 : 227

20. Bilina,
pansth' fideikamm. Majitel: Ferdinand kníže % Lob

. kowic. Obyw. něm. (i české).

1. Bílina ĚĚ © + Bilin.. ' 338 : 2306 __
2. Aujezd Ugest . _66; 440
3. Braňany, Wraňa'ny Prolm 38 i 207
4. . _ _ .-Kostetí . 783521,
5. — — Gruňdmúhlen 10: 57

-6.> —/ — Neustadtel. 35 : 239 :
7. —_f — Ullersdorl' 76 : 485

' 8. Chudeřice (?) Kutterschítz -14: 87
9. Radowesz'ce & + — —_ 83 : 462

10. Štěpanow ' —+ — _ 17 : 104
11. Lukow — — 29 : 127“
12; Skalice — '-- 20:133čn.
'13. Staré. _ Starray '17: 93 čn.
14. Dřínek, Trzinka 2'1 : 129
15. 'Mokow + _ .Mukow- 46 : 276

' i,? Twrdín ' Twrdina' _ 25 : 119Mrzlice + Merzlitz - 27 : 139
. 18. _Ram'ceÉ ' Rasitz 64:257

1-9. Babčice, Hrobčice É) + _Hrobschitz ' 39 : 209
20. —' — Kútsehlin 15: 69

"211 Mirošowicé, Mirešo- '
_ wiceÉ+ .— — 33:238'

22. Zaječice Saidschitz 2.0 :-' 86
23. Swětec Bedřichův) & Schwetz , - 33 : 148
24. Bečow Hochpetsch "me:-„500
25. _Wolewčjce + - , Wollepschitz 33 : 157 
26.3'Dobrčice, Dobřiee Dobschitz 24 :.106
27.Í-Patpkryje & - ' Pattogró -30: 139



50 Litóméřickó.

_ něm: dom. obyw.

28. Zlatníky; Zlatnice “Bóhm. Schlad—
' . . — nig 31: 141

29. Želenice & + 'Sellnítz 61':340
30.. Libesice, Liběšovyice Liebschitz _22 : 91
31. Chauč (půw Chúč), _' _

_Kauč + Kautz ' 29 : 149
32. -— — ' „Ganghofš 93 : 731

© 33. -_— -—_ ' . Niklasberg 96 :_569

lt. díly we wsích 'řeč. Šepeťely a _Obrnice. - "

. 21. Jablonec,_ .
statek. Majitel.- měqto Bilina. Obyw. něm.

Jablonec _ J_abl'onitz 327: 1-75

. pansth' fideikomm. Majitel:
_ 22. Swětec,

!mužský a'rcibískup.
b_;w něm. ,

l.“Swětec, n.klášter + Sohwaatz „34 : 235
2._Krupá - Kruppey 10: 43

- 3. Chot_ějowiee, Chotiowice Kuttowitz 27 : 162 '
4. Hostomnice Host-omitz 35 : 200
5. Pňowičky (Kněwičky'fř) _Kníebit'schlgeQIB: 71
6. Hudcq'w Hohnďórf,

Hundorf' .43 :'239
'7z-Aupoř'- _'-— — 17:-110
8_. Pohra'dice Poratsch. 21 :'102
9. Štrbice _ -Sti_rpitz _. 21 : 126

10. Chotyně, Chotowinky Kuttowenka 16 ; 79
11'. Lyskowice ' -_—— __— '10: 52“

12._Wšechlapy 'F- -——-15: 75
\ 13. Aujezd čerwený ' Both—Augezd49 : 290
1-1.něco w Radbwesicích & w Dobrčicích.

23. Kostomlaty aKřemyž,
'statky. Majitel: Adolf hrabě Ledebour._ 0byw. něm. ' '

011502101

O?

. Kostomlaty 5 © +_ Kostenblatt '132 i 841

. Lhenice ' ' .- We'llhenitz _ 35 : 266

. Hlince, Hlinči ' Lintschen "8 :? 52

. Černčice, Čenčíce Tschentschitz 18 : 88

. Bukowz'ce & Bukowitz, , 
Pukowitz 31 206

. Mošňow', Moschen 12: 70



Lítoměřic'ko. 51

.-7; Křemýž & +.
8. “Dolánky 
9. “Ohn'íá &

něm.“ . dom.. obyw_

Krzemusch 44 : 305 
Dollunken 1Q: _52 '
Wohontsch 10 :" “62

10. Němqčky _Nemetschken' 26 : 121

24. Duchców, __ ;
panstwífiděikomm.l_lorní Lityvinow qDlaltlneyr'ďj "
statky. Majitel: Antonín“ hrabe % Waldsteinaj. _Ob.něm.

% 1.-Duc/wowE Ší©9 2. Jiřetín dolní

3_.Li'th'now kamí &

4. Liptioe'
5. Ledwice
'6. Želenky', ' Željnky &, '.

' 7. Zabrušany_ i:
8. Wšechlapy &
9. Skrběna

10. Stráky
11. 'Lahošť. . .
12. Střelné, Střílné
13. Osek _

14. Laúka
=15. Fláje

16. —- ——4

17; (Jiřetín český)
18. —- - "
19. — —
20“ —' —
21. — —

_.22. — —-.
'23._ .—' __
24. _(Chudeřín ?)

25. Litwinow dolní &

26. Lanka..

27. Lipětín &
28. '-—' —

Dux 173 ; 1024
Níeder-Geor- '

genthal 98 : 588_
Oher-Leitens- _

dorf 28.2 : 2640

Ladowití 55 : 299.
Schellenk'en. _30 : 146

- . Sóbrusan. ' 29 : 142
_— +- 26 : 124

Sterbina,Stro- '
pin'a- “ 10 : 52

Straka; 15 : 80
Looseh ' 52 : 206
Strahl 35 :'271
Riesenburg, '
" -berg 35 i 208
Langewiesq 54 : 309
Fley , 96 : 583
Matzdorf 60 : 374
Georgendorf134 : 746

„Rasche 19 : 120
_ Zettel- , 12 : 59_

Schónbach 42.: 223

Rauschenr: . _
grund '23 : 131

Oberdórf 19: “98 .
- Sandel -11 : 66

Be'ttelgrim' 42 : 254
—Nieder-Lei— ' '

tensdoíff- . 52 : 277
Wiesa 55 : 335

.Lindau 39 : 210
.Maltheuer 66 : 423

5%
O



52

29. Jiřetín hořejší +

301 Klipy (Jerno, mons S.
Wence'slai) +/ .

Litoměřicko.

_ 'ně1n._ _. dom, pbyw. "

Ober-Geor—
genthal. 179': 1084

Góhrn, Górn 53 : 413
31; — '—- Willersdorf 52 :—281

32. —- —_ Ladung 55 -: 291
Podíl W$i Hamru w Žatecku.

P.?q?řj"ř99“9

25.osek,
panstwí ]idez'komm. Majitel. klášter cistercienský

Osecký. Obyw. něm. '

. Osek starý +
___-V__—_
Jeníkow + "

11. Hrdlowka

1 3. Břežanky
1 4._ Břešťany

16. LibkoWiee-I
17. — —'
18. Radčice +
19. —- , -—

,20. Búdoliee

22. Swinčiee
.lt. částky wsí řeč. Ladung 'na “panstwí Dulclhcowském.

It. horní. 117105

26. Teplice,
pansth' fid

'léb

. Aujezd Jenišůvy

. ' Obrnice, Ohorniee

. Osek (ríowý), klášter Ossegg(Neu)118 : 851
Alt-Ossegg “20 : 126 '
Hahn, Haar-1124': 884 '
Deutzendorf ' 23 : 141 '
Grinsdorf 24: 157
Werns'ďorf 35 : 239
Ullersdorf 42 : 266
Janigg ' 41x: 222
Katzendorf 12 : 63
Hegeholz' 19 : 121
Herrlieh í ' 37 : 217
Neudorf Neu- ' _'

dórfel 50 : 264
Priesen ' 28 : 168
_Presehen 22 : 124
.UgeSt 75 : 426

' Liquitz '71 : 285
Brueh 120 :_629
Ratschitz ' 65 : 298
'Strimitz 32 : 133
Rudelsdorf -23 : 113
Obernit'z - 37 : 181
Sehwindsehitz34 :.126

Klostergrab 124 : 929

eikomm. Majitel: Edmund knizzeKlany
iAldríngen. Obyw. něm.

Teplice, vn.klášterOQ _ Teplitz .361 : 2295
2 Šanow, Sonow Seliónau 158 : 1310



Litoměřicko. 53

_ “lvl"— , něm. dom. obyw..

3. Tmowany ' Thurn, Turn 84 : 466
4. Řéténice,Wřeteni'ce' _ Settenz _'21 :100
5. Nowá vřes Neudórfel 21 : 190

6; Prasetice Prasseditz 27_: 191
7. Swě'tice ;ZWettnitL 17 : 1037
8. “Kladruby ' Kradrob 27 : “151
9'. Aujezd .m'alý _Klein—Ogest 31 : 223:

10. Mstišow . Tischau 38.: 278
11; Dubí , Eichwald 74 : 551
12. Bystřice" Wistritz - _ 41 5305“
13. Běhánky' Pihanken 22 : 119
14. Drahenky Dreihunken '39 :'245
15. PřítŘow Judendorf 14: 82
16. 'Proboštow Probstau " 29 : 166
17. Nowosedly; Nowo- Weiss—Kirch- _

.sedlice + _ litz 23 : 1243
18; Sobědruhy. _ Soborteh 68 : 518
19. Bystřany ' _Wisterschan 20 : 100
20. Suchá. ' Suchey 19: 96
21. Žichlice _Schichlitz_ 7: '43
22. Nechwalice ' '_— — 15 : 105“

,'23. _Aupeřiny Aup'erschin 30 : 144 .
24. .Pytlików _ Píttling' ' 9 : 43
25. Lbín - Welbfna 24 :_162
26._ Hradiště & _ Ratsch ._ 23: 134

' 27. Lysec ' Liésnitz 20 :'117
28. Welwety. Welboth 21 : 13-0 '
29; Seiemice Sensomitz 34 :'191

3,0. Rtí_n, Ertín + Hertine : 23 :_162
31. Mal/Lostice g. _ __" __- 16 :__90
32. Wrahožíly Frauschille d'ó': 85

—.33. Žalany \ . s_chanan' 29 : _207
34. Bžany, Webžany- ' Webos_chan 21 : 1-07

_ 35. 'Starosedly - -— — 14: 95'
30. Bořislaw + ' . Boreslau 40 : 232

_37. Lelow . — _— 13' 88
38. Bílka Bilkau .15: 91“
39. -———— Voitísdorf 127 950

'40..Majšlowice, Mejšlowice Meischlówitz -f 73 23
41. Lužec ' Luschwitz . 14 : 103
42, Šácllov'v' _ Tschochau _ 17 :'- 93.
43. “Želéchowíce' ;- Scliclchá'witz 28 : 138



54- Litomčřirka.

Částky wsí řeč. Čížkowice, Přerow (Pschům), Dob
kowice, Kwítkow (Quickau) & Cinwald (Zinnwald).

Někdejšíhrady atwrze na panstwí Teplickém: Daubraw ská
hora (Schlossberg) & u Šanowa, Předboř (Schede
porsch) ŠL 11Welwet, Stoličky & u, Sezemic.

Ít. Daubrawice n. wes + pod Daubrawskau horau,
nyní dwůr poplužní. .

2 '$. Řelnlowice,
pansth' fideikomm. Hliňany a Stadice stath_;

Majitel. Erwin hrabě % Nastic. Ob_;w něm.

. Hliňany&

. Řehlowice, Hřelo—
wíce & 0 +

. "Habr'owany

. Stadqce

. Brozánky +
[Morawany
. Suchá
. Zálezly

(o'—n

CID-J_GDU'PŘOJ

něm.

“Hlinay

Tschochaú

Prosanken

Suchey
Sallesel

-dom.

14_':'

' 361:
'39_:
37:
3.0:

727,
-21
75

obyw.

8 6

_207 .
195
233
“139

: 159
:120
:.383

Částky wesníc řeč. Chwalow (Qualen), Žim a Záhořice.

2 €. Trmice,
p_anstwia_Předlice statek manský. Majitel:

\ - In abě %"Nastic. Obyw. mém.

*? _1_.Trmz'ce & + Túrmitz_ .
2. Kostow ' -Kosten
3. Hostowice, Hoštěwice- Huttowíes
42 Aujezd _ \ Au'giesél
5. Milbohow Elbogen _

'6'. Podlešín \Padloschin
7. Stebno--+. Siteben.
8. ice. _' —

_9? Tuchomyšl Tochomyšl + Schónfeld
10. Raudníky + Baudnig
11. (Zalužany ?) Sensei '
12. (Řeříwice ?) Serbi_tz
13. _Wěšt'any Weschen
14. DPahkOw, Drachkow Drakowa
15. Buko“ (český) +. Bóhmischě

, ' ' _ Bočkau —'

16. Maškovš'ice _Maschkowítz
17. Pauslkáď) . 'Pauska

Albe1t

122z74T
19: 98
193JJ1
5: ;36

_21:127
f30:174'

282194
39:214

. 56 : 2-9'9
30:170
16:l88
22:123

.21:136
[12 52

215122
5: 28
4: 34



“Litoměřic/co. _55' 

_ něm. dom." o'byw.

18. Kwítkow . Quick'au '16: 79
19 Chw'al'ow _ Qualen 36: 190

20. Předlice & + - _ Pródlitz 50: 285 '
It. částky wsí řeč.Lysá (Leíssen), Lužec (Luscbwitz),

Hrb'owice (Helbitz), Střížowice, Dělauš (Tillisoh),Randné,
Kamenice (Kamitz) a Německá Nowáwes.

29. Austí, .
město a Wanow statek. Majitel: král. město Austi.

' _Obyw. něm.

© 1. Austžnad Labem© + Aussig 401 : 2374
2. Wanow ' -— „—' 311: 15.7
3. S_lříb1jníký ' Zíeberling 27: 155
4. Špimberk Spiegelsberg 3: -15

30. Soběchleby, .
statek ]ideikamm. Majitel: kostel w Bohusudowě

(María-Schein). O'byw.něm.

1. Bohusudow, Šejnow+ Maria--S.chein_ _8-1: 589»
2. _— '—„ > " The_řesienfeld- 22 :.15'3
3. Maršow — Marsch'en '27 : 172
4. .Unčí'n, Hunčín . Hohenstéín, . 

\ ' , _._ Hunstein 54 : 346 '

5.—Soběclzleby, Sobě—_ . ' .

chlapy É) _ Sobochleben 32 : 202—
6. Modlany + — —- 37 : 201

Též _wLitěchowicíc-h (Líchtowitz) lpodd.
Na. statku Soběchlebském stál & Kyšperk neb Supí

hora (něm. Geiersber'g,Bíschofsberg), nedaleko Unčínaa
-též & „Starý dWůr“ (Althof) nedaleko Bbhusudówa.

.81.l£rupka,
město. Ochranný pán: Edmund knize Klary. Ob. něm. .

_© 1. Krupka % © _Graupen _270. 1602
2. Wrchoslaw Rosenthal 38 : 253
3. Krupka h'orní Ober—Graupen'89 : 565
4. -— .— ' Miiokenherg. 9 : '37

-. 5. — _—— Můglilz 25 : 119
© 6. Cinwald_ Zinnwald 21'3 : 1335-

32. Chlumec, ..
p'anštw'z'. Majitel: Eliška hraběnka % Westfulen.

O'Izyzq.ně1_n.
1. Chlumec (lat.Columna) .

[lil]+ Kulm 126 : 696



56 ' Litoměřicko.. _

f _ něm: .d'om. ob yw. .

2. Žándow, Šantów ' .Schanda 37 :-248
3. Habartice + ' Ebersdorf 203 :1226.
4. Liboňpw, Libnow Liesdorf 16: 92
5._ Warwažow ' . ' Arbesau _56: 333
6. Aužín, Aušín, Úžín' Auschine 24 : 143
7. Aujezd český * 'Bóhm. Neu- '

dórfel' [26:1'58
.8. Střížowice, Střežow Strisowítz “.16: 94 _
' 9._ Klíše & . - 'Kleische _38 :-221 -'
10. _Hrbowíce Herbitz 24 : 114 '

—11. Hotowiee % Hottówitzf '- 6 : 16
12. Lochočiče ' Lophtschitz 353177
13. _Habří—_ '_ Habrschie 26 : 144
14. Wiklice Wiklitz 36 : 188
15. Přestan'ow _Pristen - 31 : 193
16. Stradow Straden 31 : 167
17.. (Líp0w?)„ Lieben _ .17 : 98 .
18. (Kračín ?) ' Gratschen 1.5 : 101.

(919. Chabařowz'ce © + Karbitz (Ka- 
'. growí-tz)202: 1221

Též částky wsí řeč. Telnice, Dělauš (Tillisch), Káme
' nice (Kamitz) a Baudné.

. 33. Březnice -aWšebóřice,
pansth'. Majitel: Adolf hrabě %Ledebour. ObJw něm. '

1. Březnice . 'Prissnitz 57 : 407
2.1 Neštěmice . Nestomitz 42 : 246
3. Mojžíř, Možeř + _Mosern 371-218
4; Weselí ' VVesseln 16 : 101"

' 5; Neštědice, Neštědřice _.Nest'erschitz 17 :“ 92
' 6.. Powrly '- Pórhmerle 41 :-231

7. Dóbětzce & Dóppítz 36 : 246 _
8. Mlýniště Leinisch 7: 42

. 9'. R'yjice Beinlitz' 36 : 206
10. Zezice + Seesítz 34 : 183 '
11. Mirkow Mórkau' 303-180
12. Mnióhow * Munchen _19 : 1'01 .

“13.1Bla.nslw,makštez'n % Blankenl'stein 18: 121
“_14. Slawošo'w Schlabisoh 17: 118

15. „_ _ — Spansdorf 39 : 247
16.- Germná + ' Leukeršdorf' 59 : 3.85
17. '— —_ -- 'Alínsdorf _47 : 28.4



Litoměřická; . 5 7

. -něm._'_ dom. 'obyw:

. 1-8. (Kaku'ce'Žf .Neu-Bohmen 21 : 150
19. Sowolusky Soblítz " 13 : 72

. 20. Lysá _ 'Leíss'en 3-0 : 2.12
21; Wsebořz'ce JÉ + Schóbrítz 50 : 328 
22. Skorotice 17 Gar'tit'z 32 : 149
_23. Bukowx É, Po'ckau . ' 54 : 307
24. Kočkow Gatschken 35 :“179
25. Božtěšíce Postitz 49 : 279
26. Clauderow É, Gross-_Kaudem40: 223'
27. Chuderawec iKleinf-Kaudern 9: 63
28. Neznabolly-' Níesenbahn '.'14: 749
29. —- '— Borngrund 6 :' 43
30. —- ' —-_ ' Jonsdorf _“42: 244

'31. Stračky, Strážky .T'roschíg 20 : 134
-32.' _— --—- - Bohna 13: 85

33. — — Zupkmantel 14: 85
34. Žďár Saara' 44:249.
35. Knínice _ — —; _41 : 297
_36. — — ! Streckenwald 89 : 609
37. Chwojenec, Chwojno _ _ - ' .'

malé ' Klein—Kahn 28 51-76

38. (Ždírnice ?) Tellnitz “70:'358
.39. NOWá wes (německá) _ Deutsch-. . , .

- . _Neudórfel 24 : 115

tpodíly we Šnsech řeč. Kamenice(Kamitz), Dělauš.
(TIillisch), Raudné & Špimberk (Spiegelsbergy

Na panstwí tom, kromě E Blanska nel) B'lankšteina
stál také E Wesenštein neb Weisenštein u Mojžíře.

34. Šonwald,
panstwí a Chwojno statek. Majitel: Ant. Bale.

Obyw. něm.

. šonwazd' *. _. Schónwald. 280 : 1900

. Petrom'ce + * _ Peterswalde410 : 2517
„Nakleřowg Nekleřow-I- Nollendonf 95: 532 .
' __ _ Jungferndorf 24: 153'

.'Clzwojno (české), Choj- Bóhmisch
—nín+' „ Káhn 46 : 303 '

I_t-.podíly :we wsech řeč. ."Chwojen'e'cv (Klein-Kahn) á
.Telnice. __ . . '

UWHĚ—CADND-i



58 _. Litoměřic—ko.

' _ 85. Děčín, ' .
pansth' ficwíkomm. Majitel: Frant. Ant. hrabě T_hun—

_ Hohenštein Ob_;w něm.
něm. ' \ dani.“ obyw.

<> 1. Děčín Ře <> _Tetschen 275-_:1545
_2. Laube 22 : 125
3.'Kamonín, Komonín, ' _ ._

Komauň + . DeutschTKahn 45 : 258
4. '— — Hoidenstein _ 61 -: 389 .

_5. Ludwikowice .Lo'os'dOrf _ 92 : 615
- 6. 'Folknáře7 ' Falkendorf 30 :.2010'

7. Kumpoltice Gomplitz — —
8; Březiny Birkigt 40 : 259

\ 9.. Bechlejow.íce Bachelsdorf 16: 98
.10., —- --—í Stabígt ' 15 : 193
11; Chlum (?) '- Kolmen 28: 164
12; -— — Mariannaberg 513 : 73
13. Staré město. , Altstadt ' 63 : 378
14. Slawíkow * Mirabell,Wellhof 7— _
15. Křesice _ Krieschwitz 39 : 241
16. Bolatice 'Stein—Politz 3_O: 188

1-7. .Nabočady, Nebočady, ' - .
. Nebočany + Nesohwitz 29 : 162

. 18. — —- ' Buschmúhle , 19 : 117
l'19. -——-“—- Schmorda 7_: “54

20._Hostioe _ -—' — __8:'_ 43
21.. +. —-—' Jakuben ' 11: 60
22. Harta-l 'Hortau' _. 57 : 301

-. 23. '—4 -—'— Vogelsang 2: 17
24. .Wšeraz ' Scheras -'3 : 13
2,5. Téchlowz'ce & + Tichlowitz _5-2: 286.
26. Rytířow * “Bittersdorf 43 ': 276

' 27. Babětín Babuthín 28 : 177
28. Lhota zadni 'ObCl'- .

. .. Welhot-ten 8.: 52

29; Lhota předni Nieder—
" ' _Wélhotten 13 :, 76

,30. Mileřsko (?) Milórzen 12: 75
31. Přerow' " _ .- Pschira 21 : 10,0
32. Roztoky Rongstock, 68 : 323
3.3. Dubkowice, Dobkowioe Topkowitz 43 : 278
34; Prosemná Prosseln 23 : 149
3.5._'—' —- " _-'Gleimen 28:168



Litoměřic/to. 59

36. Borek
37. Chorotice
38; MalšoWice
39. Bohyně

_40'.'Jaw0ry - '
"'41. — ——

42. . Chmelnice
43. 'Chrpchwice
44. Zelenice. '
45. Bozbělesy, Bozbělice. +
46.-——-+
4-7, _“- _.

'48. —- —.
49. -— —
50. _ —
51._Old'řielíow horni

52. Oldřich'ow dolní

53. Podmokly.
54. '— —.

63. 'v— '.__
64. (Cechy?)'

' . "6 5'. Nowá'wes

66. '— — \
67. Martíněwes.
68. '— — '

69.7 Jz'lowé -.-1—

_70. — —
71. ' -— —

72. Libauchec +

73. _ -.—'—
74.7Tisá

' něq). dom.. o-byw.

Barken. ' .21 : 94
Kaťtitz 24 : 140
Malschwitz 24 : 141

.Bohmen . 22 : 127
Ohren, Mohren 44 : 268
Wilsdor'f _ 17 : 125
Hopfengarpen 17: 130

' Krochwí-tz 9 : 55

Seldni-t“z_ _6 : 36
Bosawitž ' 11 : 59

Schón'borp . 88 : 567 _
_Pfaífendoff 2.8 : 1'38
Wenzel's'dorf 32': 173
Króglitz 81: 45

\Herbstwiese - 5 :* 41
Ober— . _

Ulgersdo'rf 47:306
. " Nieder-' \ 

'UlgerSdorf - 37 : „2,41
Bodenbach " __51': 277

[Weiher 76 : 452“
Ob'ergrund 32 -:201:
.Romberg _10_: 71
Peilšerz 32 :223 .
Mitte'lgrund . 64 : 423.
Niedergrúnd .94 :.-613
Biela “79 : 520

Kalmswiese 42 : 319
Maxdorf ...27 :_220
BóSegrůndel 10 : 49

' Tscheche— 10 : 48
Neudorf 38 : 255
.Biinaburg— „41 : 278
Máerorf' " 55 : 378
"Gesteinigt 79 : 511
Eulau 188: 1212
RiegeršdOrf 67 : 479
Schneeberg 91 : 588“

. Kónigs—

.' _walde . 229 : 1391
. Oberwald 8 : 42

Tyssa 250 : 17645



60.

75.
76.
77.
78.

It. podíl we

—__

Litoměřicko.

_ něm. dom..

Schónstein ' —
Eiland 42 :
Raitza \ 57:

, Michelsherg .60:
wsi Malíči (Mallitschen).

obyw.:

264
374 '
301

nekdy Wrabinec neb Wrabník (Sperlingstein) u
Babětína. T_éž někdejší wsi již zašlé: Skřitín na Labi

nad DubkoWiCemi & Zahradnice, Hliněná, Libeč, Hum-_ .

nelze.

vune—paw—

14;

Binsdorf

36. Binsdorf,
panstwi ]ideikomm. Majitel: Edmund knísše Klary.

Obyw. něm.

Arnoltice +

Hřensko

|
|)-|||'|_||||

Binsdorf 91
Arnsdorf' 111

. A-rnshai'de _3 :
Elbleiten 75 :
Herrns

kretschen '._'79:
Stimmersdorf '49 :

:_496Hohenleipe '7 6
Grundmůhlen _ 3:

. ' prechtice neb Humprasky a j. w. kterýchž nyní určití

: 621.
: 682

20
532 '

531
379

„17

Bo'sendorf 225: 1568
Kamnitzjeiten 30 :
Hermersdorf 99:
Ullšgersdorf 26 :

;208 'K'roňachdorf 44
Baifen ' 26:

228
5.71
150

133

It. částkyQ-© Benešowa (Bensen) i w'si dolních Ha
“bartic (Nieder-Ebersdorf).

dědicowé knizete Rudolfa Kinského.

37. Kamenice česká;
pansth' IideikOmm.a Markwartice statek. Majitel: '

© 1.Kamenice(česká)E“ &) Bóhm.
Kamnitz 321: 2344

..

0

'“??P?“

Kamenice hořejší
_HólÍengrund 21
Obero'Kamnitz130:
Henne . . 5.0:

F_hilippsáorf' 56 :
":440

:_526

Johnslyach- 72
Kunnersdorf 86

Obyw. něm.

:106
871.—

329
354



Litoměřic/co. ' r 61

.. _něm. dom. ob_yw.

8. __——— 'KaltenbaCh '79:504
9. — — Limpach 27:156

10. l— — Hasel 117: 751 '
11.'I€amenická Nowáwes Kamgitzer *

Neudórfel 59 : 382

12. Prýsk (Preška) hořejší'i-Ober— '
Preschkau „131 : 935

13. Prýsk (Preška) dolejší Nieder- _ _ _
\ “ '. ' Preschkau 65 : 476
14, _— _- Hillerhůhl" _70: 664
15. _ _- 'Gersdorf 151 :_937
16,_ _- —- Stein

Schón'au 370 :>2663

17. . _- _ Parchen ' 79 : 5.39.
18; '— _— Schelten 49:26?
19. Kamenice Srbská Windischf- - '
. ' (Slowanská) + Kamnitz 1605960
20.- ' Wšemily Sch'emel 88 : 526
.21 — -_—. Johnsdorf -70-: 1069
22. Jetřichowicefpřední) Vordér—

Dittersbach 93: 591
23. „, z'adni - Hinter- _

Dittersbach 4: 20
24; (Rynartice?) Rennersddrf 79: 553 '

-.'_":Chn'bská,KřipskáoQ + Kreíbitz 221" 1652

dolejní
. Chřibská (Skřipská)

hořejní—

. Chřibská Nowáwes

. Krásná“ .Lipa +

. Chřibskánowá(předměstí)Neu-Kréibitz 84: 666

. Chřibská(Skřipská) Nieder- . '

Kreibitz 257: 1859
Ober-_

Kreibitz 141 : 1165
Schónfeld 84: '675 .
Tannendórfel 15:- 92
Kreibitz

Neudórfel - 51 : 417
Teichštadt 115 : 1104

. Sphónlinde 48.1 : 4243
Falkenhejn,

Valtěnh'ein
Neu

F0rs_twalde 25 : 253
Steinhúbel 28 : 221

I

“78 : 561 ,



62 . . -Litoměřic-ko.

něm. _dom. ohyw.

—37. — — 'Schónbiiohel, _ -_
. ' Schónb'ach 68 :'574\

38. _:-— — Gárten „ '14: 95
-' 39'. . -— — F_iébigthal _22 ': 200

40: Hely, Hele Nassendorf . 17 : 120
41.'Kyj0v_v' ' " .Khaa —67 : 577
42. Daubjce staré“ Aflt-iDaubitz ' 44 : 326 '

'43. Daubice nowé Neu-Dauhitz 121 :885
44. Daubice zadní Hin'ter-Daubitz 7: 38
45. '— " 4—— ' Meisters— _

' dorf 173 : 1125
46.. .—' -'—— - . Ulrichsthal 100 : 7.50

Nad to podíl we wsi řeč. Falkcnau. ' _
Někdejší & na panstwí: F_ridwald(u městaKamenice).

3 8. Hanšpach,
panstwí fidec'komm. Majit'tel- F1 antwek altlcrabě Salm

Reiferschteid Obyw. něm.
© 1. HanSpach & ' Hainsbach ' 66 : 512

2. H'anšpa_ch ' ' Hainsbach 268 : 1915
3. —4 '_—- Róhrsdorf -46 : 344
4. + 4- Ludwígsdórfel15 ':102
5. — —- Lobendau 266 :_1748
6- -_. __ ' Hilgersdqrf292: 2008

. 7._ — — Margarethenf _
' dorf “ 373 216

8.. — ; Ober-. _
EinsiedeL _88 : 549

9. — — N'reder- " .
' Einsiedel 110 :;786

10. — — Neudórfei 44 ; 277
-_11. —— -— Katolínsthal 44 :“308
12.: Šenow Gross- , _

-_ 'Schónau 333 : 2383
13. -—— — Wólmsdorf 87 : 567

14; __ _ " Fraúzthal s: 47
15. — —- Klein-Schónau 5.0: 372
1.6. —' _''—_ Leopol'dsruhe 55 : 368

_-17. — — '.lloha'nnesberg 32 : 227
_ 18. —— — _Grgfenwaldé 33 : 200

19. Mikulášowz'ce Gross
“Nixdo'rf 599: 4127



IHLHH

panstwí. Majitel.

© 1. Šluknow

16.1——'17..— —
18.. ———

_2.—__

_—

_—

Též část-ka wsi ř'eč. Fiirsten'walde.

, Litoměřic/co; \ 63
“něm. dóm. obyw.

Klein—_Nixdorf19 : 150
Salmdorf „47 : 37.6
Thomasd'orť .8 : 34'
Zefdler. ' 212: 1658
Hemmehůbel 59 :'396 ,
Wolfsberg 122 : 938
Langengrund 53 : 435 
Schnauhůbel 53 : 486

..
Šluknow,

Arnošt hrabě Harrach. Obyw. něm.
Sohluckenau493: 3952
Keaisers- -_. _
.walde- 256 : 1910

Neu-Grafen- ' 
walde 95 : 622

' Rosenhain .114_: 792
Kónigshain 30 :_199
Harrachsthal 32 : 243
KónigsWalde328z2414
Kunnersddrf 62 : 591
Alt-'
Ehrenberg 381 : 3218

_Neu
Ehrenbgřg194': 1538 ._

Waldecke- 34 : 240 - \
Herrenwald'e' 29 : 232
Fůrstenwal'dé 39 : 265_

_Alt—Georgs- ,
walde 616: 5079

Neu-Georgsg.
walde "71:615

-Plrilippsd0rf"111 :905
Wiesenphal - 90 : 706
Fugau - 131:820-'

40. Rumburk,
panstwí fideikamm. \ Majitel: Aloys knize % Lichten

Obyw. něm.

© 1. Rumburk Romberk,
Ronow Ě? ©

Rumburg, _
Bonn'ehurg468: 4275 
Neusorge _85: 784



116.

17.
18.

19.

21.

*34. Tomem

—Lz'toměřickó.

v
nem. dom. obyw.

Antonithál'- “55 i 473
Nieder- _ .
.Ehrenberg 114 : 860

Wiistegut 17 : 158
Vorwerk 64 : 583
Al0ysburg 97 : 904
Johanne'sthal 13 : 128
Ober—Henners- '

dorf_ _209 -: 1841
Alt-Haide. 59 :1528\
Frankenstein 50 : 494
Klause ' 5 : 84.
Neu-Schónlinde 6.: “33 '

Scihónbo'rn260 i 2119
Alt- \. *
Wařnsdorf463 : 4137
Neu

Warnšdorf 60 : 426 
Karlstrf 141 : 1365
Alt

; Franzensthal 39. : 324
Neu- _

Franzensthal185 : 1916
Floriansdorf 94 ':809
Neu-' . „
- Leitersdorf 57 : 415
Neuwalde '12: '71'
Niedeř- 

Leitersdorf 104 : 738
Josephidorf 47 : 284
Georgen- " , '

lhal _ '246 : 1863
Katharinenthal36: 262
Niedergrund227 : 1861.
Obergrund 178 :“1317
Sophienhain 15': 143 „
“Lichtenberg 145, : 369
Lichtenstein 14 : 127
Lichtenhain 36: ,303
lnnoeenzidoerB : 245
Tollenstein '67 : 518



Litohzěřicko., 65

4l . Slaup,
panstwí a SwOjkow statek. Majitel: Kmel Inabě \

Kinský ze Wchym'c._Obgjw. něm.

_

. Pihel;
occm'qgvgwg—wgo—

Slaup, Prirkšteini

. Badwanec

ZahQřín
, _Chomaut'y
. Bukowina

. (Pihelsko ?)

11. Skalice +
1-2.' ——

13. K-otwice

-©| 4..-(Bor) Hajda 
15. —
16. —

'17. ___—

18. —
19. —
20. —

21. Lindawa, Lindow
22. “Welenice

'23. Swojkow &
24. Plesy _
25. -—

26. -—'_

1'. Lábchawa hořejm'.,
Chotohošť +

2._ Libchawa dolejni

3.—
. 4. Stružnice &

něm. doni. obyw.

Biirgstein 155 -:1173
Johannesdorf120 : 811
Rodeýyitz 102 : 694

_'Maxdorf _32 : 224
Zwitte 40 _:293
Soor _ 5 :-_ 42
Kommt— “24 : 102

Bokwen 65 : 376;
Pihl 6 : 37
Pihler-l

Baustellen 203 :!1267
Langenau 363 : 2301
Josep'hsdorf 51 : 290
Kottowitz 5_5_: 37 5
Haida 224 :'1408
Arnsdorf .2'14 : 1385;
BloLtendorf144: 997'
Schónfeld, _

Klutschken . 16: 11.5.
Tannenberg 17 : 153
Falkenáu 114 : 894 _
Kittlitz, '

Neudorf 119: 905
Lindenáu 282: 1796
Wellnitz 138 :.934
Schwoika 73 : 517
Plesše 17 : 104
Neuháusel 26 ': 149

"Klein-Haide 7 :_' 46

42. Librcllawa lmřejní,
pansth' ]idežkomm. Majitel: fdd Malteský na Praze;

Obyw'. nem. _

Ohel-_

Líebich 186 : 1100
.Nieder—

'Liebich 142 : 764
Jágersdorf 32 : 182
Straussnitz 172 : 930



. Huntířow +

3
4
5

6. Markwwrtz'ce &
7
8
9 . Oleška stará

. Oleška nowál
"11. _ '—_

_

. Habartice dolní

. Weleň weliká
'. Welěň malá.
. Jedlka +
. Sautěsky

66 Litoměřic-ko.

' _ ' něm. dom. .obyw.

_5. -— -— Sonnenberg 88:653
6. — —— Emmanuels—
_ _ berg 15: 75
7. Manušiee Manisch 36 : 204

It. částky wsí řeč. Wolfartice (W olf_ersdorf) a Skalice
(Langenau) —

' 43. B_enešow,
“panstwí fideikomm. a Markwartice statek. l_JI(:_iz'_t_el:

Josef Huňáč hrabě Thun. Obyw. něm,

© 1. BenesowĚ© Bensen 234: 1130
= 2. Habartice swrchní+ Ober

Ebersdorf183: 1067
._Dobr-há Dohern ' 159: 1049
. —-— —,— Habendorf' 54:442
. Brlozec ' Parlose 37 : 223

“měrk'ersdorf-soz-x : 202-5
Gúntersdoi'f 155 : 951

. Freudenberg119 : 847
Alt-Ohlísch 66: 399
Neu—Ohlisch . 50 : 300

'Franzberg '36 : 211
Philippenau . 23 : 148
Poppendórfel 7 :_ 49

. Bauscheib_e. 4: 26
Nieder- _ _

Ebersdorf 117 : 618
Voitsdo'řf 106 : 646
Gross-Wóhlen 92 : 678
Klein- -„ 57 ; 337
Hóflitz “16 : 98

Zaútíg 27 : 172
Neuland 22 : 132
Fránzenthal 23 : 128
Joséphwille _26 : “156

44.. Markwartice malé,
statek. Majitel:

'1. Markwartice (horní)

2._— .—..

wíz Kamenice česká (č..37). ,
Klein- (Ober-)

Mankersdorf —-—

Freudenberg_



Litoměřiqko. 67
. něm—. dom. obyw.

. 3. '— — Freudenhain 19 : 146
4: .s— ——- Walddónf'el _ 22 € 136

(Počet ,obywatelstwa w Markwarticích a 'Freudenbelrku
wůbec wiz “připanstwí Benešowském) _

45; Palič &Bukowiha,"_
'panstwí lidéikomm. Majitel—.“Leopold II w-elký wéúaoda

' - Toskanslcý. „0byw. _něm. 

1. Palič, Palička., Police 'Ober-Politz 112 : 679 .
' horní + ' ' .

42._ Palič, Paličko, Police \ Nieder-Politz 39 : 207 _
dolni „_ .

3 __ __ “Waldeck _ 36 : 269'
4_ _'. __ Wnltersdorf 99 : 618
5. '—_- -- Hermsdorf _111:.739
6 — —-— 'Morgendorf 29 :"134
7 _— -— Babenstein 18 : ' 87
8. — -—-„ ' Neugrund . 18 : 101
9, Bělá Biela _ .3 : 23

10. 'Badeč _ Schossendórf 99 :7669
11. —- — Hofberg 9 : 45

12. Staupno _ Staupen 20: 136
©13. Zandow 5,- © 1-- Sandau , 193:1206

14. Šachow, Sakqw Schockau '35 ': 211
15. WQlfartz'ceÉHÍ' Wolfe'rsdorf3'l2z2090.
16. Nowáwes Neudórfel :60: 450
17. Bukowina _Welilyá& Grossf .

' _Bocken 165 : 1,145
18; „ malá KleinBocken. 101 : 57.5
19. .— — .Kaplsthal '_ 64 : 359
20., —' '—_ Lerqhenthal '9: 34

46. Nov'výzámek a'Lipé„
panstwi ňdeikomm. „Majitel: Michal Karel hrabě

% Kaunic. Obyw. něm.

55 1'. 2. Nowy) zámek Neuschloss,
; * , Neugarten -' 1-21 :879

' © 3. Holany Qď- Hohlen “. 81 : 425
4. —— — . Regěrsdorf 274-167
5. Rybnow JÉ . , Biibenau 18 : 123
6. Bor (mal'ý) ' Klein-Haide 22 : 113
.7. Hostilgowice +. Hospitz 22 : 141"

&*



- 68" Litóměřicko. 3

\ něm.. dom. . obyw._.

8. Oslówice, Woslowice __ Wasslowitz '22 : 119
92-Pawlowice + Pablowitz : 58': 3,25

10'. -— '— _ Schwaben " 25 : 123
11. (Popelow?) ' Poppeln 18 : 109
12. Heřmánky Hirschman'tel 28 : 149
13. Sušicé .O'schitz . ' 8 : 55

14. Dřewčz'ce & Seebitsch 64 : 351
15.. Drchlawa f Důrchel _ 43 : 271
'1-6. Hradiště . ' _Radisch ŽS : 42"
17. Chlum + Klum 94:681 '
18, Maršowice Maschwitz - 16 : 122

©19fJestřébí [%:Q _ Habstein 105 : 623
20: Aujezdec , Ugest -26 : 154
2-1. Karasy Karsch 27 "i121"
22. ProWodín Miickenhahn 77 : 487
23. Weselí . Wesseln ' 39 : 192
24. Heřmanice Hermsdorf 33 : 157
25. Písečná ' Piesnig 54: 275.

©26. Lipá, ČeskáLípaQ Bóhm.Leipa728: 6535
27._ Staré Lipé Alt-Leipa 49 : 2—67

'28; — — Ásohehdorf .17 : 107
.-29, — _—' Zuckmantel 30 : 230

. 30. Swárow' Schwora _51 :-_387
31. Žizníkow Schiessnig 36 : 235,
32: -— >— ' Kůnast. ' 26.: 146

'33. '— -—' Spítzenberg 7 : 36
34. Kwitkow. 31, + Quítkau 43 5284
35. Robeč Bobitz .11 : 69
36.- Kozly _ Kosel 76 : 463

0.37. .Jezwé 0+ 'Neustadtel 13'0 : 816
238. _— — , Neuland " 6 ': “47
39.. (Okrauhlá ?) Scheíbe 81 : 651
40_ _. _. . Lauben 59 : 320.

It.. částky wsí ř_eč.'S.oni1enberg & Manušice' (Maňisch)

Na panstwí Nowozámeckém, aneb na blízku, stály někdy
mimo již jmenowané, také hrady tyto: Chudý Hrádek, . '
Wřesek neb Wíísek (Žižkenschloss), Fridlant, Witko-'
weo, Milčany (u Hostikowic), Hodnowoslowee, wsí

. zašlých & někdy ku paustwí Lipé počítaných připomíná
se mnoho, ku př. Nedostojow, Boretjn, Okřešice, Mni
chow oc.



7.1.
0.2
0,3

' Litoměí-ibko. 69
4 7. Štolinky,

panstwí [idei/tomm.-Majitel:
Obyw. nem.

Stolín/ty, Stwolenky,
Drmy & OŠ+

quaušow, Krawaře
Blíževedly(půw. Pláže
bidly a někdy také
Hřídelz'k) +“

. “Litice

. Sezímky

. Wýska

. Jaworská weliká
. Jaworská .malá
. Pet-rowice

It.. díly—_we Wse.ch řeč. Skalka,- Malý Bor a Ráj

biskupstwí Litoměřické.

něm. dom. obyw.

Drum '90 : 52.1
G_rabern 175 : 949,

Bleiswodel 1.16 ; 670
Littnitz 52 : 306
Sterndorf _37 : 258
Zóšnitz '46 : 259 _,
Dórfel 23 _:122
Johnsdorf 50 :'249
'Kro'ss'endorf 17 : 100
Gross—Jobern 65.: 337
Klein-quern 6 : 35

„Petersdorf 27—:165
Lobetanz 25 : 132
Kolben- 20 : 113
Stran 6 : 34

Na panstwí tom nedaleko Stolinek-stál E Ronow.
48. Konojedy,

pans—t_wí.Majitel: Ignac Pill_eř._ Obyw. něm.

05015500107—

. Konojedy &

. Dubičina

. Mukařow +

. Petrowice

. Watkeřz'ce, Erkeřice,
'Helkeřice É) +

. (M_elboltice? +)

.Šachow malý

'Konoged 106 : 513
Obereicht 9 : 51'

Munkern 74 : 374
Tschaschel 44 : 238

—— — 40 : 219

Algersdorf 263 : 1329
Schneppendorf35 :-192'

Mertendonf 180: 975
Kleín- Schockau48-: 285

It. díl we wsi řeč. Starosty. (Sorge).
49. Schónborn,

statek [ideiícomm Majitel: klášter Augustinianský
wLipém. Obyw. něm,

Schónborn - 16 : 76
Tiefendor'f '22 ,' 135
Eicha ' 36 :' 241



70 Lítožněřicko.

'50. Liběšice,
panstwí Majitel: Ferdmand knize z Lobk'owz'c.

_Obyw. něm. (i české).
/ něm. dom.. obyw.

1. Liběšice & + Liebeschítz 102 : 619
' 2. Chotíněwes _ . Kuttendorf - 65 : 351

3.. Chobolice dolejní' Nieder-Koblítz 38 : 194
4.- Trnobrany _ Trnobrand 36 : 185

© 5.'_Lewz'n © + ' Lewin ' ' 98: 633
6. Srdow Zierde 44 : 210
7. Lhotsko Hutzke 10: 48
8. Habřina, .Habří (Habern 51 : 272
9. -Wysoké dolní , Nieder-Wessig23 : 128

10. '„ .horní 'Ober— „ . 23 : 151
11. Hradec Batzken ' ,17: 87
12. Týnem; nowý Neu-Thein ' 12 66
13. Muckow' ' Mutzk'e 23 : 137
14; .Bukowina 'Gúgel 39 : 218
15. Kopřiwník Vorder-Nessel11: —56
16. Šebířow dolní Nieder-Řebiře 21:141
17. Šobířow horní Ober- „ 10: 53
.18. Načkowige -' Naschwitz 57 : 289
19. —- .—-'— Griinwald 18 : „_94 '
20.. Třebín, Střebín - Třebíne 37 : 229
21. Stinky Zinken. . 8: 46

_ \22. Blankartice Blankersdorf107: 598
© 23. Werneřz'ce + .Wernstadte1251: 1635

' 24; Lauoká, Laučky Sohonáu 138: 792'
25. Starosty ' .Sorge ' 10: 50
26. _ -—'- —_—_ . Hundorf 25 : 119
27. Kostelec, Kostelík + Weisskirchen 34 : 167
28. Brusow ' .Prause 27 : 115

' ' 29. Dubičina dolní Nieder-Eicht 2.2 : 104
30. Držowice Tirsohowitz 2'4 : 108
31. Ličenice , Litschnitz 26 : 106

_(932. Auštěk (n. Aušť) &%© Auscha _ 268 : 1650
33. Freidorf '15:' 70 _
.34, _ „_ Grúndorf 33 :'166 '
35; Zimoř 'Simmern 30 5,166
36. Lhota“ . Elhotta _14: 90
_37. Lukow Lucke' 571246
38. -— -— Butte 17: 84



-_Litoměřicka. 7 |

něm. dom. obyw..

39. Ostré Neuland 41 :226
40. Ráj, Ráje Reín 15 :' 77
41. Skalka Skalken _ 315-156
42 — — Schónborn '15: 73
43. Rašowice Raschowitz 48 : 244
44. Kalowice'. G_allwitz- 29 : 145

45. Strážiště “1' Strasnitz 21 :_100.
46; —— Laden 14: 65

47.. Rochow, Hlochow ŠL Roche 58 : 262
48. Tecz'néwes& TetSchendorf 74 . 335
49. _ — —_ Julienau 23 : 121

50. Wedlz'ce& , —" — 65 : 313
51. Břehmyje Přehor_ 52 : 267
52. Jištěrpy, Jištrby (půwf _ 
, _ Dížčerpy) & Giestrf 50 : 273

53. Třebutíčky ' Třebutika 21 :,121
54. Wřbice »— -'—6-3 : 263nč.

55. Hlinná Hlinay ' 59 : 353
56. Babiny .Babina 22 : 122;
57. Nučnice _— __42': 232čn.
58. Okny ' Wocken 30.: 134351.
59. —' — 'Winterbqrg 7: 31

- lt.- díly.we wsech řeč. Kunratec,Pokratice, Tlučeň, Klinge
zadní, Wrutic_,eMlékowidy, Lukowce & Čeřenišlě

Na tom panstwí byl É Helfenburk uOstrého, též Hrá
dek (Affenburg) řečený; pak wsi nám' neznámé Chotý
čany, Klín a Pohorsko. —

Nezlyz

state'k [idea/tomm.

1'.

2.
3.

. 4,
5.
6.
7. .
8.

51. Aúje'za weliký,
Majitel: kláster Dominikanský

w Litoměřicích.Ob_;w něm

Aujezd weliký
Haslícý (?)

Daubrqwice
Hlupice

Tauchořiny

Nowá wesnička

It. díl wsi řeč. Sowinice.

Gross-Ánjezd 36. : 234“
_ H'aslipz 23 : 136

Hummel 16 : 85

Tauberwitz . 16 : 92
Luppitz 35 : 208
Taucheršchín 44 : 224
Klínge 6 : 25
Neučiórfel _ 4: 20



72 ' Litoměřicko.

52. Ploskowice; _
panstwí, a Swádow statek. Majitel: Le0pold II wele

wéwoda Toskanský.

. Ploskowice & .

. Maškowice, Mašowice
Myštice, Myšec (půw.
Myslčice) '

. 'Chudoslawice .;_
Winná, Winne'

. Mlýnec starý

. Mlýnec noWý

. Týniště

. Koteliee- .

. Býčkowz'ce & + ,

. Mladá, Mladé '
.Řepčiee dolni (Řepčičky'P)Unter-Repsch

_. Nezlyhořejni

._ Nezly dolejní

.- Klekoč (?)

. Chobolice hořejni

. Podwiní &

. Staňkowice

. Rydeč

. TěChobuziee _

'..' _Soběniee, 'Sowiniee +
_Tr'powany '

Obyw. n ěm.

non.

Ploschkowitz

„Miehzen
_Kuttelslawitz
.Winney
Ali-Lenzel
Neu-Lenzel

_Kuttlitz
Pítsehkowitz.
Mladay

Ober-Nessel

Nieden— „
Geltschháusel.

Klokotsch _
Ober—Koblitz
Podewin

Bitschen
Techobusitz
Sobenitz '

.Ternowan,
Pohořan_

denn

29:
18:

26:
36:
19

ubyw.

190
109

161
203

. :_10614:
9:

26:
28:
78:
32;
14:
12;
26:
.9:
5.:

45:
35:
415
52:
1-6 :

64.:
,30:
-'76:

83
67

145
163
467
190

422

.n, díly w Chotiněwsj, Blankárticích, Werneřicích_ a
w Babinách.

Swádow statek.

. Swádgfw' É +

. Kojetice .

. Zlíudow, Budow
. Březi

. (Wlčiněimes ?)

. Malecow, Malešow

. _(Wlkopesyr ?)

Sc'hwaden
Gojeditz
PudoWa
Presey
Waldsehnitz
Malsehen

Wolfsehlinge

69:
23:
16: _

:185'
29:
32:
9:

31

376
150

95

166
196
64

Na panstwí stál, % thýš Liteyš nedaleko Kotelic.



Litoměřic/w. 7—3

. 53. Mal-Diany; ' .
statek. Majitel: Karel hrabe. Chotek. Obyw.něm..

němf dom. oby'w.

1. Zahořany 3 . . _. "_— .118 : 628
. 2. -Wšeradiště _ Scheratsch 14 : .-'83

3. Peklów- Pócliel » 7 :.. 40
4. Týnec, Teyne'p hořejší, Ober—Tenzel 27 : 129
5. -..———v dolejší Níeder- „ "19 : 95
6. Zababeč _ . ' . Sababsch ?: .41
7.. “_Nezlyzadní Hinter-Nessel 19: 42
8. Nowá we_s - - Neudó'rfel 6: 37_
9. Lu_kawice Lukowitz '36 ': 185—

10. Hradiště_ _ 'Batsch '- .10: 339; '
11. Witín -"_ Wittine 15 : 78
12, Waltířow + -Waltirsc.he 5 : 33
13. 'W—arta-i _ -— -— _ '4': 31
14_..Wítow thtal 9: 51
15. Tasow Taschow 39 : 270. "
16. Wřetauň, Řetauň Řetaune . 23 : 137 '
17.'Řepčice (pod Pannau) 'Rúbendórfel 25 :_144
18; Lowe'čkowice ' Loschw'ilíz 3.1 : 212

"It. .díly we wsech řeč. 'l'řebautice a Trawčice.

_ 54. Březno všrelik'é,
“statek.._ Majitel: Karel hrábě Chotek. -0_byw.něm.

1. Březno welz'ké'É _ Gróss-P'piesen 62 : 394
2. Welichow- ' 'Welchen 2: 8
3; — . -—- Neuwald 15 : 101

4.. Byňow Binnowe 10 : 61
5. Suletioe Sulz,Sullotitz 27 :' 135
6. Nowáw'ves . '. Ne_udórfel " 14: 80

' 7. Babiny " Babina ' ' 10: 57
8. — — Plan ' 7: 42
9. —— — Lischken "7 : 41

10. Bl_aho_w Plahow 22 : 148
11. Lhota . Welhota 29 : 186
It. částky wsí Klinge a Witowa.

- 55'. Střekow,
. statek [i_deikoónm.Majitel: Fet dinand kníže % Lob

kqwic. Obyw. něm.

'1. Střeków (půw. Skře- \
kow) % - Schreckenstein46 : 221

2. Nowá wes Neudórfel 21 : 130
7



74 ' Lz'tonžéřz'cko. _

' ' _ " n'érň. dorp, o-byzv:

3. Nowosedlice ' Ober-Sedlitz '25. :_'132
4. Pr'oboštow. + Proboscht 29 : 157
5. Pohořice _ P_oh_'orz 11 :' 46

. 6., Zálezly Salesel_ 16 : 114
7. Sedlo ' . S'edl _ 4: 18

“It. we- wsi Lhotě na'statku' Břegeúsliém- 1 dům.

.560 Zernoseky, _ '.
statek. Majitel: Albert lirabe' Nastic. Obyw. něm..

1. Žernoseky (weliké) Š + Gross—Tscher
nosek 67 :.374 _

2. Libociqowrmy É + —-— _— 71 :4Ž3
3. Plackowice _ . _ Praskowitz' 65 : 358
4. Cahostice, Čahlostice, ' 

..Žalhostice T_"schalositz 3_6 : 21-3

It._díly_we wsech řeč. Němčí a Pokratice.

5%. Žitenicé,
statek fidez'komm. Majitel: pzaboet Wyšehradský.

_ Obyw. něm.

1.. Žitem'ce + _ Schůttenitz 1551986
2- Skalice . — — 33 :—212
3. Lbín _ ' Welb'ine 42 : 251

lt. částka _wsi Poh'ořan..

58. 'lfřelgauýice a Íšř'ešice,
statek. Majitel: biskqp Litoměřický. Obyw. něm.

1. 'Třebautz'ce _, _-—'- .95 : 575
2.„-Křešice'+ — —' ,' 71 1337,
3. Zubrnice + Saubernitz 67 : 388
4...Leština ' Le'schtíne' _' 36: 218

_'5. Homoly staré (?) Alt-Hummel 12: 76
'I't. díly we wsech řeč. Zahořany, Řepčiee hořejší, Po;

kratíce a w předměstí Litoměřickém.

_ 59. Týnec Německý, .
statek fideikomm. Majitel: děkan kapituly Litoměřické.

byiv. něm.

1. Týn'ec Německý _T_einitz,Alt- _ .“ -
7 Thein ' 43 : 212

2. Knínice , '— '— 64: 354
3. Qrasice' + Worasitz ' 44 :,23,2
4.'Repčice horní.' Ober-Řepsch 45 : 267



.5.
6.

L itoměřz'ckó.

_Lukowce' &
Malíč

něm. '

Lukawetz .
. Mallitschen

důl“ .
45:
69:

75
obyw:

240
389 '

It. díly we wsech řeč; Pokratice, Žitenice a Tčcho-_
buzice.

tom—10391150010—

“. .

60. Encowanyp
pansth' fideikomm. Majitel:

kowz'c. WObyw něm. i české.

.. Encowang &

. Hrušowany 1“

._ 'lrnoWá, Trnovyé

. Sedlec
Polepy

. Swařenice

. Wrutice

. Mastýřowice

. Malešów
10. Střížowice

Enzowan . _
Ruschowan
Trhowey
_Selz

_ Schwarzem'ťz
Webrutz

' _Ma'lschen

61

Ferdinand knize %Lob

:381.
46:

_18:
32:
662
32:
46:
20:
“73:
395

260
103
191 .

407 _
196 :
304

76
434
.193

Na p_anštwístála někdy _wes Prachówá (ú HTPŠOWán)+

'.
panstwí. Majitel: Antonín Veith. Obyw. něm.

109 :
(Oi—h

městečko.

HOsťka 1

61'. nauka,
0by_w. české z' něm.

Gastdorf

62. Liběchow a Chcebléz,

. Mošnice .

. Lz'běchów, Libichow ÉTLibooh

. Božíwoda Geweihten
. brunn

. Želizy Schellesen

. Hubenow Klein-Hubína

. Tupadly (staré) Alt.-Tupadl'

.iTupadly nowe' Neu—Tupadl

. Ješowice -— _

. Počeplice — +

. Stlačí Stratschen

.. Chodolazy, Chudolazy Chudolás

. Medonosy & 1' Medénost

. Bu'kow'eo ' \ Pokolitz

. Bylochow, 'Bqlochow Wallach
_. Nowá wes,_Nauze (?) Neu'dórfel

Maschnitz

7%

48:
"51

:246
: 316 _
:293

:417
:104
;172

222:125g

692

258
:306

18:
:459.

114

99



' '76 ' Litoměřic/fo.

_ .“ _ něm. dom. opyw'.

' 16. Robeč _ Bobitsch, Hra“— _ _'
' ' ' ' bitsch“ 30 : 157

17. Sukorady & ' Sukohrad 156 : 360.
'- 18. Hubiny- . Gross—Hubína 49 : 273

19. Černčí Tsehimsch 6: 15
20. Strachaly Strachel 32 : 209
21, Lomy (?) Lum'mel 24 : 174,
22. Smedowice,SnědowícegLSchnedowitz 71 : 438
23. Křešow, Skřešow & —— — 49 :'255 _ _
24. Aujezd \ =_ —f T“ 27 : 154
25. Chcebuz Ze'bus - _ 105 : 699
26. Kal (?). Weselá (?) . ' Fróhliehsdorf 25 : 133
27. Brócno, Broeen & ., Brotzen 13.5 : 749

'28. Radujeň, Badauň & Radaun 1.05 : 681
29. Čakowice & " — — '._48_: 265

'30. Weležice _ Welleschitz “57 : 284'
31. Drahobuz& Drahobuš 74:406
32. Libenky, Libinky Libenken . 39 ':_225
33. Příbram 'Bíbersdorf 1-14 : 668

lt. díl we wsi Střížowicích.
Na panstwí stála někdy ŠL Kostelec (nad Tupadly., tam .

„kde nyní Slawín se st'awí), a wes Rymany uLiběchowa'
-_._(Rimayhof) . . .'



IV. Bóleslawslm.

1. Mladá Boleslaw,
král.“ krajské měšto. Obyúa. česke?

. něm. ' dom. obyw.

ušleladá Bbleslaw Jung-Bunzlau 481 : 5257
_Mčstu patří: . '

1. Řepow _ _ 31 ;19_1
2. Kolqmuty & / -'- —- .24 :'195
3. Kladruby“ -— __ '5.: 27
4; Flag 11, -— — 26 : 166
5.'Wolenowice & Walla 16: 76
6. Stakory dolní Untér-Stakor 36: 193
7.'Husí Lhota -— — ':27 139
8. Jemníky —' — 28 . 166 _
9. Auhelnice -— _ '21- :101

It. částka wsi řeč. Martínowice. ' _
U Mladé Boleslawi předměstí Podolec; -u Jemník dw.

. Wodice čili Dolánky. ' .
2. Březno,

panstwí allodz'alm',Skašow, statek. Majitel: Michal
hrabě % Kaun'ic. Obyw. české.

©_ 1._ Brezno ÉG© 1- — —_ 79 : 593
2. Žídnowes Juďend'orf 64 :'489
3. Dlauhá Lhota' Lang-Lhota '64. 436
4. Wysoká (mladá) Lhota Kleín-Lhota 36: 249_
5. Řehníce -— 9: 64

_6. _NowáTelib . Neu-Telib 37 . 237
7. Sukprady ? — 37 :288

. 8, Petkow _— —'— 38 : 272
9. Ěitonicě 1- — _— '29 : 166

'10. Cížowka —— ; _ 9: 55 _

U Dlanhé Lhoty dw. popl. SkaŠOW'&; u Řitonic samota
Rausinow. \



78

panstwí atlad. Majitel:

.1; Dět'z'm'ce & Dětenitz 91 :731 .
2. Brodek __. _ 66 :400
3. Osojnice, Osonice ' Wosenitz 32 :'248
,4. Bačalky ' -— -— 76 : 471

- 5. Rokvtňany horejm (male) Ober-Rokytan 27 : '172
_6. BokytňanydolníCW elike') Unter-Rokyt. 47 : 320
_7.'Bystříče 1- ' — — 68 : 454
8. Mčely+ __ "_0110; 749

lt. částka wsí řeč. Weselice.
U Bačalek sam. Wlkow.

' 5. Laučeň,
panstwi allodžalm',Wlkawa, statek; Majitel: dědici

Km la km'zete 2%Thurnu a Tamia. Obyw. ceské.

. 1. Laučeň& 1- — i 98: 742
_2. Patřín — '— 39 : 267
3. Studce malé Klein-Studeo 10: 62
4._Wšejany,_ Wšejamy +. — ' — 29 :-195
5. Hněwanowice- - Wanowítz 32 : 231

6. Radimice_ Baděnitz . 8: 63.
7. Siru/ay & + —— — 53 : 361
8. Cáchowice & ——__— 16 : 122

.9. Bratronice _ —.- —\— 1'5: 98

10. Aujezdec weliký & GřoSs—Aujezd20 : 163
_11Ž Aujezdec malý . _Klein-Aujezd 18: 128
12.. Wlkawa & ' -—,- — 48:354
13.- Skrchleby -— -_— 76 : 511
14, Wšechlapy — —_ _35: 257
15. Bor . . — — 5; 34

Ěoleslawslšo.

3. lbolnausnice,
statek. Majitel: Karel Pulfafn rytíř z Feldsteina.

1.
2.3

Obyw. ceské.
. - něm. dom. .

,Domausm'ce & — —- "64:
Babakow — —— 17

Weselice & —- -— 34-3
It. částky wsí řeč. Čížowka', Řitoníce, Petkow.

' _ 4. Dětinicep

Ambringen. -0byw. ceské.

U Studeo malých dwůr popl. Sychrow.

689
:' 108
289

Jan swob. pán % Wessenbeay

.lt. částky wsí řéč. Jíkew, .lizbi(.e„ Zawadilka Stiaky

obyw.



Boleslawsko.

.6. Křinec,
'%9

panstwi allod. lícnow nowý, statek. Majitel: Ale
xander rytíř Bethmann. Obyw. cesk.

něm. 'dom. _obyw_

.. 1. Křinec „+ — .—141: 1111
2. Bošín + _ -— — 44 : 341
3. Sawenice_ —, —— 50 : 381
4. SeleLice —— — 901770
5. Sowolusky % — 11.: 66

'6. Tuchom — —— 37 : 303
7.'Hasina stará Alt—Hasin'a '18: 68
8. Košík . ——__—— 48 : 370"

9. Dau'brawany É, _— -+_- 48_: 273
'10. Podlužany "— '— 28 :'187
11. Mečíř '— — 31 :.217
12. Bíistew- — — 3'9 &289

13. Zabrdowice — -—' 32 : 219
14, Ronow nowý (zámek) Neu-Ronow 130 : 8.07
15. Jeseník weliký + _ -— ' — 123 : 884
16. N'owý (_lwůr Nehhof 23 : 1-45
17. Jíkew — —' . 94: 701
18.' Jizbic? —_ -.— 32 : 245
19. Zawadilka. '—- —.— _16': 110

U Křince E Kunstbgerk 'u Bonowa wsi Oskořínek a
Jeseník malý.

_7. Dobrowice,
panstwi. Majitel: Karel Anselm knize % Thurnu a

'. 1. Dobrowžcewes, Do_br0
wíce + ' Dobrawitz 149: 1396

2.. Au'herce (genit.Auhřec) — 44. 318
3. Týnec—„jf _ _“ 15.: 132
4; Ctiměřice _ -— _ 2'1 : 178
5. Holéwrchy ' ' _— -— 23.:143'
6. 'Bojetioe, Wojetice _— —— 20 : 170 
7. Dolánky . — — 185121
8. Zerčice É O _— — 54: 512..
9. Kobylníky Kobylnitz 20 : 166

_10. _Ujkowz'ce& - Hejkowitz 30 : 278
11. Ledce É —-- —- 46:335
12. Prodašice — — 17: _99
13. Rejšice, Bajšice + -_ + ' 33 : 245

Tan,—is.Obyw. ceské.



80 _Boleslawsko.

' _ něm. dor_n. c_byw...

14. Jablkynice + Jabk'e-nitz 46: 353
15. Chudíř '— — 29 : 20.2

16. Charwatce — —— 19 : 192 ;
17. Smilowice Š —7 — 2-7) 213
18'. K'osořice - _ — —_—-' 36.: 320

.19. Pěčiqe ' —_ — 42 : 385
'20. Semčice +- - — —_ 39 : 329

' 21. Němčice" __ _ za:-159
22. Libichow — — 33 : 252
23. Sýcí-n_'+ ', - _ '— — “17 : 142
24. Winařz'ce (n- zámek)- Í— —— 47: 414
_25. Nepřiwazewes, Nepře—

wazky _ :— '—— 53 : 469

'26. Chlaumek _- Chlomek 14': 89
27.' Winec + ' Podwínec 49 : 334

It.. částka wsi .ř_eč.Jemňíky.

S. noždaalowice,
p'anstwí allpdialm'. Majitel: Helena knežna % Lob

kowíc. ObJw ceské.

..1'."R0žďalowice_ EJ © + — —g-240: 1513
2. Zámostí . _.— 32 . 188
3. Podolí -_ —" — 26 : 18.1.

_“4.Ž'itówlice+, _ —,w54:'335
5. Pojedy ' _— —_ 41 :324'

-_ 6. Hasína nówá „NeufHasina 24.: 155 '

. 9. Nimburk,
král. město.'- Obyw. české. _

© szlmrk _ _' 240. 2815
MěStu patří částky wsí řeč. Draho- (?) a _Šlotawa.

.10. Lysá,
'panstwi allod. Majitel; Josef hrabě Swans-Spark.

Obyw ceské. .

(Zp 1 Lysá, (n. nám.) ©: + — —_427: 3003
2. Dworec — =— . 28 . 193
3. Byšicky ,_“ __ 24 ': 181
4. Litol '-__. ____ 47_:—275
5. Ostrá Wustra 52 : 341'
6. Stratow —_' —. 70 : 4-65
7 . Kosto'mlaty .+ > Gross-K. 71:9“33

/. .



_' Boleslawsko. '
něm dom

8: Wápensko _—. _— 19
©. Hronřětioe — — 49

10. Rozkoš — + 16
11. Šnepow. —Í- — 21
L2.-Lány ' — '—- 46
13. Kostomlatky' ' Klein-K. 57

" 14. Drahelice- — —- ' 48
15. Daubrawa. (F1anciscidorf)29:
16. Zboží ' ' — — 4:2

(81

". obyw.

:148Í
:378
: 100
: 120
:376
:406
:338
195
267

.U Ostré dw. popl. Obora (Fra-nciscinlmf), uHronětic dw.
pOpl. Šibice, u Šnepowa E, Kostomlaty neb Mydlowary.

panslwi a_llod.1llajžtel:
11. Benátky,

Hohenšteina. Obyw. čet-Icq.
Leopold hrabě % Thunu :;

© 1. Benátky nowé & ©+ Neu—Benatek132 967
Městu patří částky wsí řeč. Podolec, Křemen, Be

nátky staré.

21.

It. částky wsí řeč. Slíwno malé
dolejní.

Ú Zdětína dwůr popl. Chrast;
žídar, u Welelib dw. popl. Zdopín.

.» Křemen

. Obodrž

. Zdětín +

. Benátky staré +.

.. Kbely ,

. Mladá +

. Jiřice

. Lípnikf

. Milewice, Mílowíce &

. Zbožíčko

. Kopec

. Stará Lysá

. Wrutice _

. Weleliby +'
(Čilec
. Dwory

P'odoleo

Sedlec

. Dražice % +
Straky

___ _

_.

.—

Hleronynlberg'23 :
Alt-Lysa '

\ Alt—Benatek

60:
38:

:.243
:-232
: 7_55
': 423
: 266
: 120
: 358
: 239
:_217
'134

:_388
452__

42
31

5-5
68:

. '—. +27: _
:272
:_161

4,04
240

28.
208“

91

__ 5725
(Sliwen ec) a Sliwno

u Mladé dw. popl. Bo"



82 - ' ' Boleslawsko.

12. "1.0.1089
panstwí [idei/tomm.Hrušow a Luštěnice, statky.
Majitel: Ka: Olina hr aběnlca%Nostic-Rienek

něm.

1. How/cy — -—
o 2. Brodce (n. zám.) © + Brodec

3. Hrušow & —— -——'_
4. Lůštěnice + —- '—' _

Ob.
dom.

67

česk.
obyw.

: 430'
130 ;_885'
54: 367
69: 498

It. částky wsí'řečj Kosoříce, Němčice, Libichow, Dra
žice, Krnsko.

U Blodec dw. pppl. Čínow (Neuhof) a sam. .Zelená.
. 3. Bezno,

pansth' atlad. Majitel: Frantisek Josef hrabě Pachta
Obyw. české a něm.

1'. Bezno Ě, + —. — 11'6 : 807 č.
2. Nemyslowice Nemeslo—

\ - wnz 43:248č.
3. Horky welike' (zám.) & Gross-H. 4: 21 'č.
4. Horky malé ' Klein- H. - 1.3 :_67 č. _
5. Bokytowec &, — —- 34: 18873.
6. Wojetin “_ — '-- 29 : 157 nč.

09.7 Strenz'ce, Sbreynice + — —- 49 : 242 č.
_8 Daubraw'ička Klein-Dau

' brawítz 33: 190 č.
- It. částky wsí řeč. Ceteň dolejní (Unter-Gema), Peti
kozly (Peček'ozly), Řehnice, Boreč

UStrenicn. wes Čejky +, 11Bezna zámek pustý Mal
kovv č. Hájek. _

140 -Wrutlce, *
statek allo_d.Majitel: F1zdrzch r_;tir a Terezie

% Neupauer. Obyw. české.

Wrutz'ce (Krepáčowa) & ,— _?
_. It. čás'tka wsí řeč. Sušn0_. .

l o l 5. “Ošátkyg

50:321

panstwi ]idez'komm.1najztel: František Inabě % Kolo
wrat Libšteinský. Obyw. české.

1. Košátky npwé É, ' Neu—K.. .—
2. Košátky staré . ' Alt—K.
3. Sliwno kořejm' &, + Ober-S.
4. Hřiwno \ — '—
_5. Sliwno-, dolejní + Unter-S.
6, Sliwno malé,—'Sliwenec Klein-S:

16.:
24:
54:
21:
47:

-_19.:

144
217"
505
135
342
121"



. Be'leslawslto.
. něm.

7. Střížewice —
8. Kojowice —

_.
- dom.

18:
22:

.83"
obyýv.
122
175

lt. částky wsí řeč.Čečelíce, Chotětow (Kuttenthal),
Niněchow (Nyněchow).

180 Řepín,
panstwí allodz'alm',Nebužely, statek. Majitel: Ben

jamin knize Rohan-Rochefort. Obyw. ceské.
. Řepín & + ' —
. Žiw onín ——

. Hrázsko —

_Zahájí __
. Radáuň- _—

. Nebužely-+ . —

. Hleďsebe - ' —
mm.-gagnhwwm

.Libeň —'

Krpy- + ..—.

159:
73:

5334.
:'105 '
:_124

32:
73:
64:
10:

64
14
24

932
397

163“
193
420
' 52

It částky wsí řeč. Kaníná, Důl (?), Sedlec, Wrutice.
] ?. Liblice,

'pamth' allodialm'.Majitel: Fridrich hrabě Deym.
Obyw. české.

-1. Liblice & ' _ _“— 69 : 52.5
2. Wawřinec —— — 21 :'147
3. Hostinná — — 69 : 501 ,

\ ' 4. Bosyně'É -— —- _59 : 387'
5. Chodeč, Choteč + _ —'-_- — ' 28 : 190
6. Zawadilka(?) Johannsdorf' . “'

(Hannsdorf) 21 : 15—7_
7. Truskawná- — — 26 :-183
8, Šemanowice —— — 48 : 285
9., Jelenice —' -— 30 : 234

10. Niněclww, Nyněehow, '
Jenichow -Miimchshof 37_: 208

11.' Březinka — — 23 :1327

It. částky—wsí řeč. Libiš, Widim. _ .

18. Mělník, , .
_ král. wěm'cé město; Obyw. české.

© Mělník — — 199: 1581
'Městu patři: .

1. .Přz'wory dolejší & Unter-.P. '70 : 381
— 76 : 483' 2. Podolí ' ——



_Běleslawsko.

,'Okrauhlík
. Zád-uši
. BIat-y
. Chlaum'ek
. Tuhaň

It. částky wsí ře'č.Borek, Rausowice, Aujezd malý (?)
(Kleín-Aujezd), Jeleníce..

- U Tuhahě sam. Wčtrušice.

coco-Jamu'sww—

30.

' 19. Mělník,
pam—twíallodialm', Šopka a Skullrów, statky.Ma—
jitel:Ji1í K1zstzan Frant. knězem Lobkowic. Ob. česk,

—_ 124 746
— 187 : 1095.

.fŠopška (Pšowka ?)

. Mlazióe

. Stlážnice

. Wysoké +

. Střednice.

. Choraušky.

. Chorušice +

. Zamachy.

. Wtelnb' Mělnické +

. Příwory .hořejší '.

. Záboří +

. Skolka (?)
. Skuhrow _
. Zimoř hořejní
. Zimoř dolejní
. Zelčín
.“ Kramolsko

. Mlčechwosty

. Jenišow'icéj

. Brozánky _

. Hořín (zámek)

.'_VVrbno +
'..Wraňany *
. _le'n'ěweq & +
. Wehlo-wic'e

. Kaniná +
,. Sedlec .

. Aujezd weliký &

.-Byšz'ceÉOO.
Čečelz'ce & +

...

. Gross-Z.__

Ober-P.

._—-— 50:

:_343__ „53
— 16:
4—' 17':
— 54:

19:
— 95:

31:
. -— 56:

_ _ —'— 3:

Ober-_Z. _ :
.— 19:

Chramóstek' 18:
:234

333,

88
72

243
74

402
465
302

2.7
237

54
122
23

117

34
: 171
: 259"

': 289 _
: 246
: 291
: 521

:'183
: 208
: 342
:'580
: 6,26



Boleslawsko. _ 8.3 .

.“ . _ něm. (lom. ohyw:

Bf. Aujezd malý KleitiLA. '21': 114
32. Wrutice' , — -—'. 33 :'197

'33. Borek ; —- __.. '54__:319
- 34._Rausowice — -— 79 ; 394

35. Rybáře (?) . Fischerei 1_8-_: 9.0
©36. Štětíjl— Wegstádtl 208.1300

It. částky města Mělníka & wsí řeč. Blaty, Kly (Kel),
Střížewice, Krpy, Radauň, Lhotka, Počeplice, Mastýřo
wíce, Býkew (Beykow), Daminěwes (Daniowes); it.. wesTřemošnice.
'U Wrbna dw. popl. Aupor, u Wliněwsi dw. popl. Posá

dowice, u Skolky dw. pepl. Mikow, u Skuhrowa dw.
popl. Přeplatil,

20. stránka,.
statek. Majitel: klášter Augustinianský u sw. Tomáše_

_ ' w P'raze.01>yw.n.č._ ' '

1. Stránka _ _- 63 : 473-3.
2.-Tajná & Thein 18: 93 č.
3. Olešno . '— -— '19: 95 n. '
4. — _ ' Konradsthal 23_-:146 n.
5. Tubož „_ Tubus " 20:124 n..
6.. Blatce malé, Blatečky Klein-Blatzen 16 : 9711.
7. 'Dobřeň Dobřin 30: 1_73_čn.'
8. Sitné ' . Zitney 24: 133 n.
9. '— -_— Albert'sthal \26 : 165 n.

10. Brusné '— —— 18:110n.
' Rey u; Wein— _

H. — -—. berg 11: 721í.
It. částky wsí řeč. Kadlín, Střeziwojice (Schedbwietz),

Widim (Unter—Widim),Jestřebice, Důl (?), Kluky.

, 21.- Welký Aujezd,
statek aŽlod. Majitel: Jan Dó'rfel. Ob_;w české.

Částka Wsi řeč. Aujezd weliky' (Gross-Aujezd), pan
stwí Mělnického.

22. Wšelisy,
statek allodžalm'. Majitel: Josef hrabě Spark. Obyw.c.

1.
.g_
-3.
4.
5.

Wšelzsy- Gross-W. 59: 365
Zamašky Kleiu-Zamach 11': 65
Ledce -„-— — 10: 43
Boreč —. — 43 , 272
Krošín (?) _ “—' — — “l l": 70



86 B0'eslawsko.

- 23. Wšelisy malé, . '
_statek. .lllaíítel. Děkan kapitoly ngšehradské. Ob. č.

_ ..nčm dom. oby“ .

-Wšelísy malé Klein-W. 19 : "41

_ 24. Sowinky,
statek..Majitel' mcibiskqpský seminář w Praze.

Obyw. ceské. _
1. Sowz'nky _ .— —_ 53 : 328

2. Kowaň'ů +" . — .—- '.32_: 175
3. Krásná, Krásnowes + — 44:267

_ 4%" Spikaly '—-— — 18 : 81

_ It. _částka městysu řeč. „Strenice (Streynice).

__25.. Stranow,
statek allJod Majitel: Fridrich rytíř Neupauer.

Obyw. české. .
_1. Stranou: . — —.. 8: 44
2. Wtelno (Jizerní) Iser-Wtelno- .62 : 451
3. 'Zámostí + — _— '47 : 311

- 4. Lhotka ' __- —-- 29 a 202
5. Woděrady' ; ? 26 : 204'

It. částka wsi řeč. Strašňow.

U Zámostí n. „„-Stranow.

' ' -' 26. Krnsko,
panstwi allodz'alm'.Majitel: Josef hrabě Spark. Ob. či

1. KrnskoÉ ' -— — 56: 359
2. Řeh'nz'c'e& -_ — — '26; 153

“ 3. Pětikozly,Pečekózly —_- .— 25 :.173
'4. .Katusice + — -— 53.: 340

It. částky wsí řeč.Krásná, Spikaly

, 27. Čejetice, ?
statek allo'd. Majitel: Karolina % Neuberka. Obyw. č.

1. (:Jejetičky (dolejní) Klein-Cejtitz 31 : 170
2. Cej'etiqe (hořejlií) Gross- „ 26 : 192
3. Liny, _Lény —_ — ,48 : 303

It. částka wsi řeč. Daubrawička.

U ČejetičekE pustý Racow; u Lín sam. Aujezd.

28, Niměřice, Ceteň a Skalsko, '
statky allod. Majitel: Jan Weitl'of. Obyw. české.

" 1. Nžměřz'ce É- — —= 35 : 205
2. __Ceteňhořejní & Obér-Cetno' 29 : 160



Boleslawslto. .87

_ _ . ' něm. dom. _obyw.

3. Ceteň dolejní Unter-Cemo 18 : 219.
4. Skalsko+_ _„ _ 74:428
5. Kow'anec' -—_“ —_— 34 :,178

6. Kluky -' _ — —' 431261
It. částka wsi řeč. Daubrawička.
U Kluk dw. popl. Dworec (Neuhof) asam. Žebíce (n. Wes).

29. Mšeno a Lobeč, 
statek atlad. Mqýitel:F1antišek iz Terezia Wankowé.

Obyw. české.

1.- Lobbč, _Lobez + Lobes . 66: 419
2. Daubravýice . ' -— -— 30 : 180

"3.zWramo . — _— _ 42.: 254
4..'Tr.nowá -'—_'— 26 : 156
5. Ostré ' — — 12: “63
6. Skramaúš- _ -—' 1—' 32: 193

„© 7. ]]Išenq, Mšené & f!— —- ——29:7 2057
8. Romanow -_— '— 6: 36

30. Bauska,
statek fideik. Majitel: Michal Karel hrabě % Kaum'c.

' Obyw. něm. (č .).

'1'. Hauska ĚO O '— —' 67 : 478
2. Belsko (?) ' —— -— 10: 48
'3. _Boýejow.+ Bořim 12 : 77,

- 4. Žděřec Sirts'ch 38 : 288
5. —--' — Sirtsohergrund10:'72
6, Korce, Korčí Ko'rtschen 29 : 196
'7. . — — Kahlenberg 29 : 174
8. -—_—-— —_ Hirschmantel; 5: 34
9- '— .—' _.Ěeschkabeh 21:141

10. Dnažejow Dráschen 27 : 165
' 1.1. Kluk 7— — 17:126

12. Blatce 'wéliké Grošs-Blatzén27 : 205“
13. '— f '.Rahnei -10_: 62
14. -— _ Řiboóh 16: 109_
15. Libowiz — ' —-—'31: 191nč.'

16. Nedoweska — — 24_: 165

It. částlly' wsi ře'č. Brusné, Schónau,Nedamow (Nedam).
U. Hiršmantle n..wes Swihow (qyní mlýn)._



5 88.

ím-J'caowthpn—r

._panstwí allod. Majitel.

1. Beršteínnowý (n. zámek)Neu-Persteín 11': 95

2. Wrchowé,WrchoWany Werchhaben 51: 3083. Hólky — .. 28':,181'
4. Nedamow Nedam' . 42 : 262
5. -—' —— S'chónau ' 16-: 119
6 —— — Herrndorf' 26 : 221

7. _ _. ' Ober-Eichberg'-9 :, 60
8. Osinalice- Gross- '

_ _ ' . Wosnalitz 25 : 165

9. Osinalíce newé „—Neu-'Wosnalit_z20:160
.1()_ Os-inaličk'y 7Klein—_- -„_ 5 :“ '. 31- '

©11£Dúbá Ě + . Dauba 228 : 1433

Bólešlawsk/o.

31.1Wiiliama Kokořín,
-panstwi allod. Majitel: Arnošt wéwoda % Ahremberka.

. Důl, Hlučow

. Jestřebice
Střeziwojice

." Widim

It. částky Wsí řeč.

Obyw. 0. n
něm. -dom. obyw.

. Kokořín % _ ' + .— ' 40 : 309 č.
-_—„' — Klutzen ' 5\': 34

.“ Widim & + O_bci'—Widím 60 :_387 nč.
VVlkow Wilkow '16 :-140" n.

— — 35 : 236 “č.
'- '— -'— '-70': 4—97čú.

Schedoweitz 33 ': 213 n.

Unter-LWidim45': 294 c. .
Qsinaňce (Gross_-Wosnalitz), Al

bertsthal, Rey und Weinberg. _ __

32. Berštein', _!

„% tenberka. Obyw. něm.

It. částka wsi řeč. Nedoweska. _
U' Wrehowéh'o Beršteín (-B_erk'enštein), u Nedamowa

a Hermdoxjfa n. wsi Březinka malá- a Březinka'weliká.

' 83. D'óksy,
panstwí allod Majitel.

Wartenb erka Obyw. něm.

. 'Bezdědjce', Bezděwice + Kleih-Bósig. 35 :

Kristian hrabě z Waldsteín

Kristian hrabě z Waldš-tein

(© 1. Doksyo0 + Hirs'chberg252 : 2174
2. Tachow Ta'cha 413230
3. Ohora_ ' Wobern: 53 ;404 _
4. Tý-n Thein 14: '84

..5. Kluky, Luky Luken _.30: 161'
6. Žďár 4- _ 53 : 290
7 186



;Boleslawskos 89

_ nění. dom._ obyw.

8. Nosalow NosadL ' \ 59 : 346
9. Kruh + " Kroh -42 :'296 '

10. Bezděz., Bezdězí & + Unter-Bósig,
. Schloss- „, 92 : 545

H,. _. — _ Kummer .' 78 : 549
12; —- . — Thammůhle 45': 307
13. --—' — Neukalken 1-7 : 115
14. Skalka Altkalken '52 : 316
1-5. Zbiny. Binay 51 : 340
16. Lhota Wemma 22: 128
17'. Zatyní Sattay ' 37 : 219
18. Pawlice, Pawličkaf. — — 31 : 179
19.. — — — Unter-Eich- '

. berg 15: 93
20. Deštná, Deštno + Tóschén 52 i277
21. Zakšín Sakschen 50 : 244
22. Tuhan +. —- _- 49': 255

“23. Tuh'anec oTůhanzel '23 : 130
' 24. Obrok Woborek 14: 81

25. Domašice '— — 34 : 1937
26. Bukowec ' Bukholz 12: 68.
27. _- — Heuthor 2: 16

It. částky wsí řeč. Wéska (Wíska), Neuschenke, Héi
demiihl, Waldsteinruhe.

U Tuhance &% Čap

34. Bělá &KuřIWOdyg
panstwí allodz'alm'. Majitel: Kn'stían hrabě % Wald

štein-Wartenberkd. Obyw. č. n.

© 1. Bělá (NowéBezdězí)Weiss
Ě-Ě ©, waSser 307 : 1802 čn..

ÝMěs'tu patří wsi': - _ , 1

a) Hlinowi'ště Leimgruben 39 : 226 '
b) Wazačka — — ' '10: 42.

2. Čistá + _. — _ 53': 346 č.
3. Plužná Plauschney 48 : 294 č.
4. Březinka — —' 48 : 325 č.
5. Březowíce -\ . _Zolldorf / 61 : 328 č,
6. Walowice, Walowec —. *.— 1651-16 č. .

' - 7. Sudomiř ' —:—'_ ——_ 37 : 227 č.

8; Okny + Woken ' 50 ; 253 n._
-9. — — Slrassdo'rf 9: 65 n._.

8



90 Bolesldwslco. _

_ 11ěm. dom. ébýw..

'© 10. Kuříwody & © + Hůhnelwasser
(lat. n. Libera civitas) (n. Freistadt) 202: 1265 n.

11. Plaučnice —' — 47: 338 n.
-12. Křída, Třída Křiday “_ 27 : 156 n.
13. Tešňo_w ' ' Tesc'hen_ _18.:132_.n.
14. Dolánky: — -—_ __S; 55 n.
15. Dechtary, Dechtarow —— — 1-1': 76 n.
16. Židlow Schiedl 78 : 475 n.
17.. Krupá hořejni . ' Obelj-Krupay. 59 : 397 n.—
18., Jezwá,Jezówé,Je_zwé Jeso'way 60 : 396 n.
.19. Rokytá horní Ober-Rokytay71 :440 n.

-'20. Bokytá dolní Nieder- „ 705 4-38 n.
21.- Krupá dolejní + Nieder—Krupay73 :'392 n.
22. Podolí ' —_ —_ 144 :'890 č.
23. Kadlín + —_ —- 35 : 163 č.
24. —- — Neuschenke 6 č “22 n.

25. — '—- Heidemůhl 10: 56 n.
26. — —' ,Wal/dsteinrdhe 20 : 52 č.
27. Lesnůwek Klein-Lósl 22 : 133 n'.
28, Cetňow Zetten 15: 1'O4n.

It. částky wsíř .Nowáwes (Neudorf), Wéska (Wiska),
Zábrdí (Sabert), Wlachey.

.Wéska,
.statelc. Majitel: .kla'šter AugustinianůwBělě. Obyw. n.

1. We'ska, Wíska — l— 24: 150 '
2. Nowá 'wes - _ Neudorf 76 : 521

lt. částka wsi ř. Podolí. . :

36. Hradiště Mnichowé,'
'panstwž allod Majitel: Kristian Inabě % Waldšte'in—

Wartenberka. Obyw ceské. .

© 1 Hřadiště Mnichowé. Miinchen— .
grátz 357 : 3400“

2.- KlášterHradzfstě (n. zám.) Klosler 88 : 666.
3. Habr * _ _ 32 : 285
4.' Ptýrow menší, Ptýrowec K'lein-Pteyrov'v14 :_ 97
5. Ptýrow we-liký ' Gross- „' 17 : 122
6. Manikówice. Mánkowítz . 20:124
7. Číhádky ' „— —. 6: 36
8. Nowáwes (u Báliowa) Neudorf bei

Bakofeu 29 : 208



_ Bolesluecsko. 91

. něm. dom. Čhyw.

9. Malá Bělá Kleinweisel 39 : 3.27
10. Dolánky —— —» 18 : 125

.11. Břtauohow »— — 33 “226
12. Zwířetz'ce . Zweretitz 20 174

13. "Podhradí -— .— '11 85.
'14. Dqlešioe . __ —. 13 83
15.5Hlína bílá. "Weissleim 39 : 111
16. Bukowinď horni _' Ober—B.“ 30 228
17. Bukowinla dolní Unter—B. 25 207
18. Borownice, Borowice .— — 29 221
19.- Jiwina — — 46 349
20. Mukařow + -'— — 48 309

'- 21.- Ne'weklowioe — — 37 266
22. Podhora . „ _ — -— 13 80 '
23. Chocnějomz'ce, [(osno

wice, Kocňowice É-X—' _— — 34 234
24. 'Bostkow — — 16 112
25. Wicmanow — — -'33 „262
26. Strážiště ' — — 40 295
27. Přibislawíog + _— 12 95
28.- Kozmice —— — 21 155

29. Wápno —_ — 48 371
30. Hlawice + — — _36 276
31. _Podol — —.— 30 221
32. Sychrow -— — 54 3540.

, 33. Kruh;r -—— — 22 145
34. Hradec — -— 10 58

.-35.._ — — ' Honsob 9 66
' 36. Hoškowice —' — 35 : 256

37. Zásadka KleinQZasadk'a26 : 173 

38. Zakopaná -— —— ' 9': 68
,39. Čížowka —'— —„--. 13 : 94

40. Malobratřicqá Kleinbratřitz 36 : 271
41. Soléč weliký + _Gí'oss—S. 21 : 164
42. Soleč malý, Solček Ě) Klein-Sq 6 : 57
43; Koprník '— — 21 : 110
44; ŽantOw —- — 18 : 1101

©.45.. Kněžmost Fůrstenbruck 101 : 635
46. Býčina — -— 15 : 96

47. Lhotice — — . 19 :—145
48. Suchrowice, Síchrowice _. -— 33 : 218

. Branžež ' — —— 29 : 214
.sg:



Ít. částky wsí řeč. Auč, Mlýn Pytl'íkowský (Ságemůhl),
Chlistow, Liské Malčice (Malečice), Přepeře.

U Podolu bažantnice Kacow '(n wes), u Bosně ÉĚ
Walečow (nyní dw. popl), u Sjchrowa [%Zásadka.

8 =. SWijany9
statek allod. Róllozec a Jilciwe, slať/cy.Majitel:

Kamil! knize % Rohan—Rochefmt. ObJib 0. n.

.1. Smjam , Swiň'any & — -— 28 : 259 č.
2. Laukow + — — 50 : 27lč
3. Aujezd — — 54 : 333 č.
4. . Penčín ,——-— 46 : 279 č.
5. Daubi -— — »23 : 172 č.
6. Padařowioe — — 18 : 159 č."

7. Střížowice. —- — 16 : 102_č. 
S. Půolí ' — — 33 : 232 č.
9. Močidlky — — 5: 33 č.

92 B'oleslawsko.

.“ něm. dom. obyw.

50. Nowá wes (u Branžeže) Neudorf beiB. 39 : 264.
51. Dobráwoda — —- 16: 98.
52. Weselí —— -— “61 : 480
53. Buda —_- — 25 : 201

. 54. Hůrky ' —_ -— 18:119
.“55; Bakow . + ,- . Bakofen 1_80:1393

56. Trenčín — — 24: 151
57. Chodoplesy,Chudoplesy —. — 16.132
58. Bradlec -— —- 14: 110
59. Bleylow — — 0: 55.
60. Násedlnice & (Nasilnit'z) 24: 198
61. Boseň + : _— _' 51 :.412
62. Mužské — — 30 : 246
63. Nednebohy Dn'eboch 31 :214
64ý Zapudow '— — 10: 75 '
65..Wrtky — _ -— 15 : 100
66. Dolečky — _— 16: 110
67; _Buřimsko —' — -7 ' 47.
68. Haškow —' — 4 31
69. Klokočka —_ —/ 3 2
70. Hněwausice Neusitw 5 : 51
71.. Rečkow' (?) Sáudna (?) 6.: 31
72. Studenka ŠL + „ — -— 4- 76
73. Zájezd ' -— — 3 24
74. Tešnow — — 2 25



93“' Boleslavsko.

. něm. dom. obyw.

10. Sezemice + — '— 42 :299 č.
11. Soběslawice 'Sebeslawitz 35 : 262 č.
12.,Drahotice —- -— 27 : 169 č.
13. „Jiwina —— — 23 :'164 č..
14. Sedlišťky — — 18 : 136 č.
15'. Třtí, Trstí Wetterstein 26 : 210 č.
16. Wrchowina — —— 20 : 124 č.
17.' Radostín ' —- —- _ 11: 79 č.
18. Wl'astibořice + Lastibořitz '26 : 183 c
19. Witanowice — — _18 : 130 č
20. Kličnow' Kličney _35 : 191 nč
21. Swatý kříž Heiligenkreuz 21 : 155 n.
22. Radlo ._ Badel 241 : 1708 n

'23. Přepeře+ — — 49 288 c
24, Pi'išowice =— — 60 406 c
25. Wšeň + — -—' "48 352 č
26. Mokrá —— — 13 77 č

.27. Plawkonipe — — 21 130 č.
28. Břehy" — — “10 70 č..
29. Žďár — — 76 468 c
30. Daubrawa — -— 54 357 c

\31. 'Žehrow — '-.— 25 184 c
32. Skokowy — — 11 - 72 č.
33. Příhťaz — —— 10 71-č

34. Srbsko —_—— 16 114č
35. Kamenice (w kraji) K im Lande 17 111č
36. Laukowec & — — 58 394 č.
37. Hubalow —- — 16 109 č
38. Koryto — -—' 41 283 c
39. Soweníce . — — 51 321 c
40. Jablonec (če'ský)' + _— — 86 575 n
41. Chlum — — “17 109 n
42. Prosíčka — '—-— 15 120 n.
,43. Proseč (Prosehwitz) 30 '181 n
44. Nowý mlýn Neumůhl _ 5 : 37'n
'45. Kosti-ice _ —- 13' 92 n.
46. —— —4 Kratzdorf _ 24 150 n
47. Wokna Woken ;57 332 n
48. —. — Haide _ 6 : 39.
49; Wolšiná Wolschen 36 231'n
50. Březina + — -— 54 „356 c



It.. částlcý wsí ř.

94 Boleslawskóf

. . - .něm-- dom. obyw;

51.. Wolšina Wolšina 21 :-—157č
52. Sichrow — — 9.: . 63 č.
53._Alb1echtice É, —— -—4 23: 163 č
54. Čerw enice —' — 17 : 143 L

55. Husa diwoká (?) Wilde G_ans.'_18 : 136 č56. Kamení '— — 11 70 č
57. .Bybník -— — 4 34 č.
58. Slaw1kow,Slawet1n — — 4- 28 č
59. Zásada ' — ——__ 16 138 č
60. Kamenice horská, K. im Gebirg 63 : 574 č
61. Rohozec malý Klein-R. 29 :“1—60
62. Mokřiny -— _—.— 13 : 118
63. Wazoweci -—_ '— 21 : 111
64. Jilowé — -— 49 : 327 '
65._ Pelikowice Pelkowitz 49 :'280 n
66. Badoňoyvice ' — — 36 :'248

' 67.- Bidwaltice -_——— 11 : 90 n.
68; Štěrbowina Štěrbon . 10 : 57 n
69. Mohelka -—._ —. 5: 33 n
70. Jestřebí — —' 11 _: 74 n

171. Bezděčín Bósching \ 38 : 244 n..
72. Sestroňowice — — 19 : 110"n.
73. Báb'orka Schutzengel _6: 52 n.
74'. Ani; — — 22 :'172 č.
75. Budy -'— — 6 69 č.
76. “Dalešice“ -— — 61 : 384 n.
77. Jirsko — — 11 : 60 c.
78. Bychnow + Reichenau 363: 2543 n.
79. Kopanina Kopain 19: 110 n.
80. Šiškowice Tschischkowitz16: 115 n.

- 81.- Sedlejowice' Sédlov'vitz 33 . 211' c.
82. ŠLweřín — — 31 : 189 č.
83.' Mlýn Pytlíkowský Ságemůhl 5 : 38 n.
84. Mohelnice + -—' —, 43 : 30.1 č.

Chlistow, Hawlowice, Radímowice,
Tráwníček, Malfersďdorf Ohrazenice,Pintschey, Maršowice,
Kokonín (Kukan), eroslawice (Seidenschwanz), 
. U Laukowa dw. popl. Dařenice, u Jiwíny sam. Kotel, u
Wšeně n. wes Borčice (nyní dw. popl.), u Žehrowa dw.
popl. Arnoštice, u Koryt sam. Křiwolačín (?), u SOWenic'
sam. Sowinka, u Březiny dw. popl Blaly (?), u Wolšiny
dw. popl. Kurowodice.



Obyw. o, _n.

něm.' c_lom. obyw

“© 1; Český Dub ." BóhmřSch- .
' ' ' Aicha 260 : “1886nč. .

2. Osečná + Oschitz 145 : 1109 n.“
3. Bělá_ Bilay 51 : 338 č.
4. Bohumilice Bohumltsch 22 : 167 č.

5. Bře'zowá, Bzowé -— — 25 : 153 č.
6. Chwalčowice' —— —_ 19 : 106 č.
7. Deohtary —— —. 17 :'112 č.

-8.' Janowice' —' —' 6 : 29 č..
_9. Soboti'ce Kaťharinenfeld 9 : 64'č.
10. Klamorna ' —=— '—_ 8: 57 č. 
11.-' Daubí __ Klein—Aicha 14 : 97 č. '
12. Kněžičky Kněžitz' 27 : 199 č.
13.. Laukowičky ——V— 14 : 103 č.
14. Letařowice + — '— _26 : 132 č. .
15. Libič — _— 16 : 100 č.
16. — — Podhor 10: 71 č.
17. Radwančice, Radwa- -'

nice '-— — 14 : 85 č.
1.8. Hradčany Batschan 33 ; 231 č.

. 19. Bowné -— - 37 : 277 či
20. Wšeh'bice Schelwitz 33 : 246 č.
21. Smržow — —- . 31 : 228 č.
22. Wesce— — — 13: 74 č.

. 23. Wlčetín _ — — 39 : 268 č.
24. Worklebice ' — — 9 : 46 č.
25. Kunratice (?) Kunersdorf 105 : 740 n.
26. Budichow . — — 36 : 275 č.

' 27. Lesnow _ - ' „ —'— —— _29: 192 č.
28. Benešowíce — _- “ 16 : 100 č.
29. Kobylá' — —— 33 : 203 č.
30. Sedlísko — — 7: 52 č.
31, Petrašowice Potroschowitz-42 : 253 č;
32. Kohautowice —— — 14 : 88 č.
33. Kocaurowi -_— — . 7: 51 č.
34. Bohdánkow -— — 17 : 95 č.

35. Kaškowice —' __ '13 : *69 č.
36. Raudný -— —_ 25 : 179 č.

Boleslav—sko. 95

38. Český Dni; &Fridštein,
pansth', Majitel : -Kamill km'šse % Rohan-Rochefort._v



It. částky wsí ř.Paseky, Budy, Ji-rsko, Štweřín, 

96 Boleslawsk'o.

_ něm dom. oby'w.

37. Woděrády _ _- 33:222 č.
38. Kí'ížky — — 8 : 47 č;
39. Záboří — — 2—1: 183 č.—
40. Borek —— — 8: 48 č.

41. Horky — — _6: 43 'č._
42. Slapy_ — — 10: 67 č.
43. Ondřikowice —- — 11 : 70 č.
44. Rakausy — — 29 ; 174 č.
_45. Pulečny -'— ——'14l :_1000 n;

46. —Jaworník .la-berlích 56 :—408 n.
'47. Záskalí“ —_ — ' 77 : 595 n.
48. Žd'árel? Scharing_ 33 : 187 n.
49. Buršíň Burschen 17 : 131 n._
50. Jeřmanice- — — 250 : 1926 _n.'
51. — _ — Kohlstadt 27 : 228 n.
52. Dlauhý most Langenbruck 2.02 : 1768 n.
53. — —- Dórfel 247 : 199811.

_ 54. 'Hodkowz'ce + Li'ebenau 387 :2673 n.
' 55. Štarý Dúb Alt-Aicha 29 : 199 č, .,

50. Zábrdí Sabverth 43 : 280 n.
57. Wlachowé Wlachey 19 : 101.n._
58. Chlistow —' — '4: 24 č.
59. Liské Liskey» -19 : 130 č.
60. Malčice, Malešice — —— 21 : 144 č.
61. Hawlowíce — —- _24 : 168 č."
62.—Tráwníček — -— 20 : 135 č
63. Radimčwice _— _— 15 : 113 č.
64. Fridštem — — 59 : 345 č.
65. Šimono-wice Schimsdorf 53: 431 n.

. 66. — — Maffersdorf247. 2132 n.
67. Podjestřebí — — 7 44 c.

Dale—

šice, Kopanina, Rychnow ©, Ská_la(?) (Kleinskal), Win
nowý, Křižany (Kriesdorf), Druzcow (Draus'endórf). *

39. Starý Dub,
Lstatekallpd. Dornaslawice, statekmanshJ ]IIantel:

th-ODN—

Km el van Trot/aa.

. Star,-ý Dub

. Domaslawice

. Modlibobow

. Jawornik.

ObJw
Alt-Aisha

0.12.

6: 16č.
5: .18č.

(Nudelbaum) 27: 235 č.
29: 205c.



5.
6.
7.
8.
.9.

. 10.
111
12,
13.
14.
15.

Boleslawskó.
., '

něm.

Horky ._ _
Rozstání Rostein

"Jiřičkow _ _
Wesce (hořejní) — —
Swětlá + ' SWětlax
Hodky -— _
Paseky — —
Padauchow — —
“Proseč — _—

BYS-tul'á _ ž—
Rašowec, Rašówka Raschen

40. Wartenberk,

9.7

' dom. obYW.

10 : ,84č. ,
41 : 293 č.
26 : 201 č. '
19 :— 95 č.
23 : 166 č.,
41 : 280 č.

73 : 432_č.
10 : 82 č.

106': 721 č..
11: 72 č.
26 : 161 nč

panstw'í fideikomm. Majitel : František hrabě Hartig.
' Obyw. n. '[č.)

1'. Wartenberk 5+ 'Wartenberg 240 :“1478 n.
2_ . . _— ——__ Unter-.

Wartenberg' 66 : 433 n.
3. Nowiny ' Neuland 80 : 568 n.
4. Smradakow Smrdak 12; 79 n.
5. -—__ —' Grónau _ _

. . (Grúnau) 97 : 583 n.
_6. Brníš, Brniště + Brims ' 136 : 810" n.
7. Luhow - Luhe 37 5250 n.

- 8. .Dubnice+ '- Hennersdorf 233 : 1530n.
9. Chrastná Krassa 36 : "260 n.

'10. Holičky Hultschken '49 : 262 n.
- 11. Náhlów ' Nahlau 38 : 228čn.

It. částky wsí ř. Tolzbach, Wlachey (dům ř. Dolánky)._
U Wartenberká Ralsko _awes, u ,Smradakowa dw

PORL Sedliště, u Holíček .
monského).

41 . Milnóň,

w. popl. Medný (panstwílMi

pansth' állod. Majitel: .Frangišek hrabě Hartig.

(579.1.

-2.'
' 3.

4.
5.

6'.

Obyw. n. (c.)

Mimoň ©+ . ' Niemes(staroněm.
_ Nimands) 600 : 4015 n." 

Pertoltice Barzdorf ' '121 : 796 n.
Smí potok Rehwasser 10 : 47 n;
Wranow Babendorf 28 : 189 n.
Hwězdow Hóflitz _ 67 : _478 n'.
Swebořice + Schw_abitz 133 :.797 n.



9_8 Boleslawsko.

_ / 3m. dom.- obyw.

7. _Polohlawy Halbehaupt 51 : 342 n.
_8. —— .— Ne'ulaxíd - 30 :“204 n.

9. Wale (?). Sohwarzwald 18 :-'111 n.
10. Hamr _Ha'mmer _ 37 : 2521 n.
11. Aurěchowz'ce& Audishorn 30:190 n.
12. Břewniště Merzdorf 77 : 475 n.
13. DIUZQOW,Drusnow Drausendorf 89 : 588 n.
14. Janů-w důl Johannesthal- 694-483 n.
15. K-ráwí ocas Kůhthal 7 : 51 n.
16. Kotél Kessél 42 ; 249 n.
17. Sóbakow Sobaken. „ 20 :'138 čn,

U. Hamru Děwín, u'Swebořic Stohánek.

panstwí allod. Majitel:

.1.

. Šídlo staré

. Kamenice

42.. Zákupy,

skanské. ObJw n.

Zákuýy Ěíj © +
. Nowé Zákupy

' Brenn-áá?
. Wlči důl

(Bohatí-ce ?)

'. Dobran'ow +

. Šjdlo-nowé
Z Castolowice
. sz'kow ©

. . .
. Kunratlce

Neu—Reichstadt32 ':“21 5_
Clemensdorf 79 .: 528

, Alt—Schiedql 50 : 271
„— —'. 75 : 473

Gótzdorf . 87 :461
Brenn _92 : 559
Wolfsthal 58 : 223 '
Voitsdorf 70': 405
Haidedór-fel 22 : 104
Dobem 115: 567
Leskenthál 40 . 192
Neu-Schiedl 40 : 254
Schasslowitz 51 : 332
Zwikau \ 560 : 4105
Bóhrsdorf (Ri

gersdorf?)16_3 : 1127
Morgenthau 55 : 393

oGlasert —66 :-479

Kleíngrůn 68: 515
Kunnersdorf315: 2131

*Klein-'

Mergenthal' 64 : 485
Gross—Mer

genthal 208 _:1333

Leolmld II wallcokm'ze'To

Reichstadt 285 : 2043



23.
24.
25.

26. '

27.
' 28.

“U Hoffnung

_ —

panstwž allod.

©.

0

o

18.

_.
_—

. ' Postřelná

.- T'lu'stec

. Hlěmýžď

. Waltz'now É

. Heřmanice

. Kněžice .

. Petrowice

Boleslawsko. ' 99,

Milštein.

Majitel:

.něm. ' dom. obyw.

Hoffnung 69 : 397
Juliusthal 26 : 164
Nieder— '
Lichtenwald145 : 989

Ober- _ '
Lichtenwald11'0 : 778

.Krombach 160: 1013
' ' Schanzendorf145 : 934

43.'Jablonné, _
F1antwek hrabě Pachta.

Obyw. něm.

. nglonné© +

. (patní městu)
_Ceská wes

. Falkenburk n'ovkýÉ

Gabel 375 : 2006
Waldau - 19 : 147
Bóh'mischdorf 48 : 298
Franzensdorf \ 3: 19
Felden - 10 : 57

_Postru'm .112 : 753
Tólzeldorf 33 : 229 „
Tolzbach 10 : 68
Rosenthal 24 : 142

Schneckendorf42: 268
Joachimsdorf 45 : 268
Walten 53: 337
Hermsdorf 234: 1602
Grossherrn

dorf 76 : 485
Petersdorf 122: 913
La'den: 26: 194

Neu
Falkenburg 8: 65

Rinnegasse 7: 50
It. částky wsí řeč. Brníš (Bríms), Markwartiqe (Mar

kersdorf)
U Petrowic & Falkenberk,

-44o—Lemberk,
Edward hrabě Klum-Gallas. 'panstwí allod. Majitel:

1. Lemberk
2. Markwartipe
3'. "Kněžice malé

012wa něm.

Lámberg 29 : 191
. Markersdorf 128 : 791
„Klein-Herrndorf 21 : 156'



. 100 Boleslawslto.

-_ něm. dom.- obyw.

4: — — Nogelgesang- 14 : 129
5. — —-— - ' 'Kunwalde'n 15 : 96'

' 6. Židowice _ Jůdendorf 44 :_323
7. Binoltice + - Ringelshain _196 : 1410
8'. . — —=— Finkendorl “61 : 500

9. Černé-Lauže Schwarzpfůtz 24 :'173
10. —— —— Neusorge 20 : 1.77 __
'11. Wratislawice, Zibři- . ' ,

dice + _ Seifersdor'f .266 :"1907
12. —- -— _ . Jousdorf ' _ 85 : 556

13; Grunt ' Christófsgrúnd 153 : 966
14. — — Neuland . 84 : 653

__It.částka wsi ř. Křižany (Kriesdorf). _

45. Grabštein,
panstwí allod. Majitelš EdababjďhMbě KlaměGa-llfw.

Obyw. něm._

\ 1. Grabšteín E" _ Grafenstein 30 : 177
.. 2. Hráděls © + __ Grottau 248 : 1527

' 3. —- — + Ullersdorf ' 85 : 534
4. —- —— - Górsdorf 73 :_507 _
5. -.—-—-— ,Dóhhis 107 : 680

6._ -— -— Ketten __ '113 : 759
7._ . -=- -— Spittelgrund 65 : 471

_8. —. —— . Pass . 23:198'
9. Suchá dolní (?) Nieder-Berzdorf 92 : 622

10. Jitrawa Pankratz 159 : 1082
11. — --— Schónbach 172 :-1168“ _
12. Křižany +. Kr'íesdorf . 318 : 2140
13. —— -'— . Eckersbach 18: 130
14. Suchá horní (?) Ober-Berzdorf 72 : 563
15. — — Karlswald' 34 : 228
16. , — — _ . Machendorf 64 : 455
17. —_ —— ' Engelsberg 95: 618
18. _ _ Fríedrichshain 20 : 177

©19. Chrastawa + Kratzau 325 -:2341
20. Chrastawa dolejší— _

č. .Bokytník :|- " . Nieder-Kratzau. 83 : 440
- 21. Chrastawa hořejší Ober-Kratzau 88 : 531

22.- — '—- _. Neudórfcl 13 : 100
23._- — —' Hohendorf 8 : 66



24..

25.
26.

' 27.
28.

U Weisškirchen Raimund.

<a>-1..
2.

._ _'.©

Boleslawgko. _

něm. __

.Weisskirch,

101
dóm. obyw.

'Hennersdorf 203 :'1202'
Frauenberg
B_áckenhain
Wetzwalde
Kohlige

46. Liberec, _
panstwj _allod. Majitel: Edwavzrdhrabě Klum-Gallas.

„Liberec + .
(předměstí)

|

ITI||1'|\H1l111Hi
. . Rochlice +

P"—

Obyw. nem. _

33 : 205
“21 '119'..

2323430
33 : 179

Reichenberg-1333:11838
Christia_ns_tadt 93: 883 "
Neu-Paulsdórf 85 : 790
Alt“- 24 : 161
Ru'ppersdorf- 139 : 11-44
Katharinaberg 79 : 681
Rudolphsthal 43 : 404
“Alt-Habendorf 113 : 791
Neu- „. 38: 332

' Ratschendorf 67 : 481
Schóhbom 84 : 647
Sch'worau 22 : 160
Ober-'Berzdorf _ 51 : 405
K'aro'linsfeld “ 58 : 588
Rósenthal '69 : 474
Franzensdorf 64 : 561
Jolfannesthal ' 76 : 748
Alt-Harzdorf _155 : 1478

- Neu- „_ 86 : 805
Róehlitz 104 790
'Eichicht - 72 : 500
Heinersdorf 36 226
Míjncllendprf 29 198
Hlubokay _25 . 179

. Ober-Hanichen 126 : 979
„Nieder-- „ 87 : 756

Mátfersdorf 135 : 1021
Pr'oschwitz- 122 : 979
Kunnersdorf 42 : 329
Beinowitz 76 : 573

Luxdorf 61 i 475



“l02 . Bolešlawsko.

něfn. dom. .obyw.

32. — \ —— Gránze'ndorf 126: 946 '
33. .— — Friedrichswald u.

. 34. — -— Christiánsthal 112: 882
. Voitsbach 126: 1039

35. — — Neundorf 164 : 1097
36. _ _ 'Neudórfel .29 52273
37. - _ ' _- Hohenecke _45: 345
38. — —- M_ůhlsčheibe 23: 187 '
39. — —-— . Ober-Wittig 113 : 780 '
40; —'— — ' Nieder-Wittig 97 : 713

' lt. částka_wsi ř. Šimonowice (Schi'msdorf).

' 4 7. .Fridland, '
panstwí allod. Majitel: Edward hrabě Klum-Gallas.

_Obyw. fněm. '

Ě 1, —. -—, Friedland 56 : 381
©: 2. — -—— ' . Fríedland 612 : 3743

3. — — . Ríngenbaín 132 : 790
4. — —.- Kunnersdorf 103 : 593
5. — _— Wustung- 68 : 365
6. -— __— ' Pri_edlanz 80 :'455 '
7'.__ — — Weígsdorf 66 : 333 _
8. — — Wiese 47 : 290
9. .—- -— ' Bunzendor-f 36 : 222

10. —— 'Philippsthal 16: .71
11. '-— '. — Engelsdorf -_ .88 : 566_
12. —— — Zahne 32: 175
13. — — ' Lautsohe _ 35 : 227
14; <— ; ' Ebersdorf' 89 : 495.
15. -— -— Góh'e 55 :'310

16. _——' —' Tschell'hh'ausen ' 44 :-286
' 17; _-——— Nieder-Berzdorf 51 : 294
18. — — Ober-r „ . "112 : 698

. 19. —- —_— Neu- 56 :.330
20. -_— — Bullendórf„ 29 : 1535
21. — —— Arnsdorf 1.22 : 6'45

. 22. —' '— -_„Nieder-Ullersdorf 82 : 466
23. — —. S'čhónwald . '-185 : 929
24. — ' —=— ' Rúckersdor—f 226 : 1186

25. -— _—— Heinersdp-r—f 1994 : 1148
26.- '— — Wiinschendorf 144: 771
27. _— — Dittersbáchel 76 : 485



1

2
3
4
5

6
7
8.
9.

10
11
12
13
14
15.

Walder ode.

. Smržowka

B?)leslaugslio. '

o 48. Snnrižowka,
panstwí fideilcomm.Majitel: F1antz'šckIn abe Des/burs

(

ObJ.. něm.
Morohenstern 515: 2975
Maxdorf

' Wiesenthal
Neudorf )
Tannwald'
Georgenthal
Antonie'nwald
Josephsthal

'_Karálsberg
' Glafendorf '

227: 1338
313:1897
160:956

174:1058
45:267
77:488
98:702
4'1 :' 256_
36: 230

Johaqnesbelg 234? 1578
Albrechtsdorf 130': 9.63
Bland
Marienberg.
Dessendorf

It. částka wsi řeč: Schwárzbrunn.

55: 406
100 : 688

-114 : 845

103
něm. , dom. obýw;

Neústadtl 4-67 : 2959
Bernsdorf 193.: 1099
Hegewald 46 : 254
Lusdorf 185 : 1178

_.Haindorf- 224 : 1588. \
Weisšbaoh _ _269 :'1819
'Eerdinandsthal 53 : 428
Liebwerda 136 : 858

Mildeng'iche 43': 252!
Raspenau 262 : 1663
Mildenau' _ 184 : 1238
Karolinthal 73 : 4-68
Dittersbach 191: 1064
Hermsdorf 1.16 : 588
Christiansaú .84 : 523
blbersdorf 95 ;-546
HohenWald 35 :.239
Einsiedel 158 :..1'114
Buscllůllersdorf152 : 1138
Philíppsgrund 36 : 280
Phil'ipsberg 37 : 278
Iserhžiuser

(Buchberg) “27.: 166



104

plus-taví “allod. Majitel :

O

O

comarcagnňwwu—

25.
26.

' It. částky wsí ř. Frídstein

'Malá Skála (?) . '

. Spfzow

. Bzí, Nabzí +
Weselí'

. Chlistow 

Těpeře
. Želeč '.
. Sněhow, Směhow
. Mukařow
. Bobow
.. Huntiřow
. Skuhrow

..Alšowice

. Maršowice
. Kokonín '
. Wichoslawíce
. Jablonec němůkýfx—

. Bolešlawsko'.

49. Malá Skála,
Jan R'ómisch. 0byw._ č. n.

“něm. -' dom 61)wa

Kleinéskal 21 : 107 č.
'Laab 25 : 219. č.

_“- — 14 : 105 č;
Nahsel 721: 480 č.

' —— — 22 : 1593č..
— — 21 : 160 č.
— -_—- 44 : 311 č.
-— —— 14 : 100 c.
— — .36 : 295 č.
.— — 64 :“529 č.
— — 18: 136 č.
—- --— 55 : 405 č.

-_— —— 42 : 308 č.
.Halšowitz 53 : 375 č.
Schumburg „ 29 :“167 n.
Schwarzbrunn 71 : 464 n.
Gistey_ ' -37 : 251 n._
Labau 81 : 585 n.

— — 66: 414 n.
Kukan 176: 1214 n.
'Seide'nschwanz57: 400 n.
Teutsch .

Gáblonz 549 : 3651 n.
Schlag '38 : 232 lí.
Neu- '

Hennersdorf 77 : 560 n.
Lautschney ' .48 : 303 n.
Gríinwajd 147: 1018 n.
Leštné (Lišmey), Kopanina '

(Kopan), Pintschey, Šiškowice (Tschischkowitz), Neudorf.

statek allod. Mqíz'tel: Jan 1!Iaa:.swob.'
Obyw. české.

1._.Nawar7)w'
2..

' 3.
Lhotka
Haratice

50. Nawarow,

4, Bohdalowice .
_5.

6. 'Držkow +
Plawy '

p. „ Ehrenbúrka.

:'126
:335
: 517

“:_292
:395
:819 .



7.
o. 8.

9.
10.
11

Boleslavsko.,

Zásada & +
Laužnice
Bratříkow
Jilowé
Wlastihoř, Lastiboř

It. částka wsi ř. Olešnice.
U Wlastiboře sam. Dolánky.'

. 51. 'Jeseny,
s_tatekallod. Majitel. Kamil! knize zRohan-Roche/ort.

Obyw. české.

:.“pr—

pans'tw'i allod. Majitel:

.01
' 2.

3..
4
5. _
6. Komárow

, 7_

8. Bitauchow
?D

10.
u.

;12.
13.

',14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

'. 22.

. Jeseny

. Roztoky. '

. Helko-wice

. Stan'ow, Stanowé

. Bohuňowsko

52. Semily, '

for't. Obyw.c

Semgly & + _
Podmoklíce
Boników, Bořkow
Slané ,
Lhota

Ch'uchelná

Spalow
Benešow
_Příkré

.Boskow +
Jirkow .
Střewelna
Radčice
Horka Weliká
Horka malá
Rybnice
Laukowá+
Sytowé '

'105
obyw.

:917
:355
:301
:548
:549

'——152 : 1315
87:
47:
49:
12:

6715
399
354

92

Kamil! km'še z Rohan-Roche— '

—310>: 1138
: 515_
:356
:387
:330_
:221 .

(Kuchelna)':153 1143

'_'._
_._
_.

Gross-Horka
' Kl_eip—Ho'rka

60:
41.

122
103:

451“
. 355
:.899'
835

—1:53 1148
.—

_
Ruprechtice, Rozprach- Buppe_rs
vtice,Rochpratice +
S_kodějow '

dorf

128':

:612

230: 1862
30: 286



106

. Příwlaky
. Wysoké © 1—
. Stará wes
. Tříč (?)
. Sklenařice
. Olešnice +
. H'amr dolejní
. Hamr hořejní
. Paseky
. _Přichowice
. Šumbark

34.
35.

U BitauchoWa samoty Močidlo a Rokliště, u Benešowa
sam. Hradiště; 11Wxsokého někdy & Nístějka, u Šum

burka Popelnice a Swár_0_v'vpc.

Obyw. české. _

1. Rohozec Gross-R. 16_: 89
2. Daliměřice ' — — 36 _ 263
3. Dolánky — — 16 99
4. Bukowina —- -— 29 “233

—5. Kobylka _ _ _ .32 :206
6. Laučky' nad Jizerau — — 11 83

'7. Pačeřice — — 53 323
8. Jenišowioe + _ — .—— 90 , “565
9. —— —'- Goldenstern .9: “71

10. “Žďárek _ _ _ 30 „227
'11. Odolenowice ' Wodalnowitz 7'7 : 4190“

12. Brodóe malé -— —' .17 118
13.131'oseč -— --— “29 230
14. Pelechow — —— 20 “1:24
.15. 'Smrčí — — 30“ '.200
16. Záhoří — — 43 309
17. Pipice . — -'— . _21 :15-1
18.. Dlauhé Dlůhei 564 428 '
19. Chlaudow — — . 5: 46 

.20. Wrat , — — _.24:_161
_21. Prosíčka (?) —- ,... 18 : 11-9

Rejdice
Polubny (?)

Boleslav./93120,

něm. dom. 'obyw.

110 : S60
Hochstadt 250 : 164'3
Altendorf ' 92 : 7.32
Třitsch - 144 :'1158
Glasersdorf159 : 1287

—' —189:1340—
U'nteř—Hammer38:371
Ober- „ 13.1 : 1093

'— _—178_ : 1538
— — 304 : 2081 n'.,

-'Schum

burg 157 : 1213čn.
_— '—.67 : 5141311.

Polaun 401 : 307111.

_53. Rohozec,
pansth' majoratm'. Majitel: František hraběDesfours.



33.

. Libentin (?) _

. Koberow (?)

. Laučky (zadní)

. Besedice

. Mnichowka, Michowka-'

. Zbiroh Ěi

.“ Hámlštein

. Železný Brod +
.Ohrazenice '
. Leštn'é, Lišsné

Wranowé

_něm. dom. obyw.

Liebenstein 7 : 30

—- — _50 : 373
L. im Walde 56 : 381

—— —_ ' 39 : 222
— —'. 28 : 155
_— ' __ “20:1'29

Hamstein 11: 93
Eisenbrod 286: .2050

-.— -———' 86: 572
-'— — 46 . 351

Pintschey _42 : 245
—' -——_.40; 257

It. čá'stky'wsí ř. Sedlgiowíce (Sedl'qwitz), Prackow.
U Jeniš_owic n. wes Cínowy (Cínowsko).nyní dw. popl.

panstwí allod. Majitel:

.—

10.
.' Nowáwes

12.
13.
14.

' 15.
' 16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

.

PPN?WŘW

54. Skály á -_Turnow,
Jan Lexa swob. p. % Aehren

thalu. Obyw. české.

.Skály, Hrubá Skálag Gross-Skal _“29 : 2-19

.Bukow inka

.Badeč

. Podhájí
Bohuslaw
Želejow
Rokytnice:
Hnanice

. Daubrawice
Baďwánowice '

Nudwojowiqe +
Hrnštice +

“Pelešany
Bělá "
Bukowína“
Rochliny (?)
Hrochowice
Chutrowká'
Chlaumek
Stebno
Laučky Sekerkowy
Dubeckp

Bukowina bei
'Skm 15 131

B. bei Běla _35 :.227
— — 15 : 124
__ _. 12: 84'

Kutnowka 1'6 : 75
Chlomek 12 : 70

iStehen . 6 :. 45
—— —' 21 : 131

— _ 8 :: 66 '



“_42. Dražow

Boles'láwsko. 

_ nění. dom. obyw_

. Kwitkowioe- — ' —— 3: 14

. Loktuše -— — _24: 146

. Swatoňowice — -+ _ —— 24 : 184

. _Karlowice , — -- - 19 ': 118

. Smrčí ' — — 15: 90

. Wiesce Wesetz 24:160

. Klokočí 137 : 275

. Tatobity _ 13 :'866

.' Kozákow ' “27 :_187

. 'Le'stkow 43 :_286

. Wáclawy 18 : 125“
, Wolawce 25 :-179_
. Proseč _ '14: 95

. Bowensko ' 343 : 2096

. Žernowí 23:178

. Weselá . 37 : 237'

. Wranowsko 7: 50

. “Žďár 20 : 140
7: 51

25:200
'21:148

.. Sýkořioe _
44. Štěpanowice —

. Borek —

. Baudné - —

. Blatce - -—

L'Liščí kotce (?) —

lll'l—I-Illll||.ill'llIlll-llllllll-l'llll

%

. Křečowice
50. Libuň + 64.: 414

. Knínice 83 545

. Čímyšl © 17 132
; Jiwany 20 136
.. Jawoi'nice 10 55
. Holenice 49 331
. “'Troskowice 36 281
. Aujezd :X- 26 161
. Jiwina 6 : 45

Ktowa 56 '429
. Lhota Semínowa 29 203
.Tachow 28 1.80
. Krčkowice 27 271
. Drahoňowio'e' —— _ “7-:. 77
. Lažany L.bei Chlum 24: 198
. Poddaubí -— -—_- 8: 81



Bolesíawsk'o. 1.09

něm dom oby“

66. Mladostow — — 10: 83
67. Skalany .' . — — ' 8 : ' 64
68. Wrchy _ —_ — "17 : 135

' 69. Chlum, Chlaumek Chlomek '- '12: 70
70, Kacanow (?) — _' — 23 : 192
71. Popoří . '— =- 25 : 163
72. Olešnice ,— g —_ 39 : 267
73. Modřišice — — 67 : 454
74'. Lažany (?) — —— 38': 260

'75. Wyskeř + —- _—— 71 552
76'. Mášťow, Mašow —- _— . 37 : 238
77. Kadeřawce '-——'— - 22 : '153
78. Prackow -— .— ' 17 : 124.

79. 'Hrdoňowice — — \ 41 :'311
©80. Turnow- +; . —— -— 464 : 4294

It. částka wsi-ř. Bitauchow. _
U Rokytnice Dlauhá wes (Langendorf); u Nowé. wsi

dw. popl. Kyselow, u Rowenska Týn „nad RoWenskem“

+,u_ Troskowic n. Nebakow i (nyní mlýn) aTroskyn ;;; ,
Semín & (nyní dw. popl.) a sam. Žďár; u Drahoňowic
sam. Děčín., 11Olešnic sam. Rozsypalomu Modřišic sam.
Balbina,u Kadeřáwec sa'm.Konice a Walštein Ě, u Kl'o
kOČÍRotšlre'inmB, u Radwanowic wes Přaslawice neb
Přeslawice + (nyní kostel).

55. Mladějow &Roweň, _ \
statek allod. Majitel: Josef Pabstmann. Obyw. &. "

1. Mladějow + _ — .— 44 :'265
2._ B_acow — -— 7 : _ 29
3. Kozlow -— — 9: 69
4. Chřenowy Křenow _14: 8—6
5-. Loweč ' — -—_- 125 77
6.'Pařízek —' — '17 : 100
7. Roweň & _. _, »32: 190
'8. Skaříšow — — 6: 43

lt.- částky wsí ř. Malechowice, Steblowice. .
U Rowně n. Wes Třízuby.

. . 56. Kost a-Rakow,
pansth' fiíieikomm Majitel:. Eugen hrabě Wratislaw

_ Netolický. Obyw. č.
1. Kost + _ . _ — —_ 43 :'263
2. Libošowíce+ _ _ 57:409 '.



“l 1 O Boleslctwslco.

něm dom

3. Dobšín ' .- _ 30 : 197
4. Dobšice ' _ „_ 24: 158
5. Lhota malá — . —-, 21 : 1.78
6. .Lhota Rýtířowa' —— -_—— 33 : 257

7. Mezilůží . \ —- -— 17 : 147,
© 8. Bausow-dolnz' + ' Unter- _. _ '

- Bautzen 288 : 1704
9. Lhota _Zahumenní-_ — '—- 7: 52

10. BainsOw hořejní. ' Ober—Bautzen40: 306
11. Wlčípole + ' Wischopol 36 :_275
12. BohatSko .' _ — —" 307: 225

. 13. Márkwartice + —— — 65 : 504
14 Spařence . l— — — 20 : 126
15. Mrchojedy, Mrkwojedy — -'— 12. 73
16. Přjíohwoje. ' — —— 44 : 294
'17.' Netolice ' —— —-— 16 : 110

18. Leština'- 5—- .-— 9 .: 58
19. Ra'kow +“ — 36 : 203
20. Skuřína . — _— 33 : 232

. 21. Zajakury -i— — ' 16 : 114
- „22. Lhota Želenská -_ — — 40 :-129

23. Březno ' ' — — 40 : 299
24. Čelejowice, Čaďalowice_ Ča1owitz . 14: 97“
25. Kdanice — —— 14: 105
26. Lawice _ _ _-—— -— -_2_5 : 186,
27. Lhota Staňkowa — — 17 : 111
28. Nepříwěce + -——' —.— 21 : 166

29. Spíšowá_ '—— — 26 : 189
30. Střihom, Střehom ——'—. 17 : 121
31. Trní (?)— — -—- 17 : 105

32. Ochýštowice Wóschtiowitz 17 : 135
33. Osek. + . — — -39 : 276
34. Wesce _ — — 19 : 174
-35_. Malechow'lce — .-—_- 17 : 115
36. Přepeře *. —- —' 54: 382
37. 'Steblowice '— ' —' 17': 127

(938. Sobotka + _'— -. 290. - 2'045

. obyw;

lt. částky wsí ř. Obruby weliké, Ritonice, Hawlowice,
Malčice, Boseň, Mužské, Nednebohy (Dneboh), Zapudow

. U Lhoty Rytířowy sam. Křečkow; Lištice, Kauty & Bo
_ rek;uMa1echowic sam. Písek.



pansth' allod.171ajítel:
Obyw. české.

_ _ „něm. dom. obyw.

'1. Košmonosy+ — _.199 : 1876
2. Debř “+ ' —' —- 23 ; 144
3. ——. —. Josefs-thal 13 : 145
4. Hrdlořezy . -_'- — 62 : 462
5. Bukowno -- — 87 ; 624

' 6, Michalowz'ce&' (Míchelsberg) .5: 53
7. Podhlásky. ' . .— — 525379 
8. Dalewice ' — _- 37 : 246
'9. Rožatów (?) — —'- 8: 49

10. Chrast _ '_ 27 ;200
11. Stakory horní É, Ober-S. 44 : 302
12. Obora ' _ _ 23:192
13. Obrubce' & +" —' -'— 33 : 242
14. Bechow , _ __ 18 5143
15. — '— Freidorf 19:150
16. Skyšice— ' _ _' 25:153_
17. Bezděčín '—- '—' 18 : 132
18. Chlumín — — . 16:114

.19. Litkowice, Lidkowice - —' —' 16 : 134
20. Martinówice “' —— —— 13 : 114

21. Neswačily — -—-_ " 8; “55
2.21Obrub'y(w'eliké)É _ _ 47.410

"Boleslawsko.

5 ?. Kosmonosy,

ui
Gotthm d In 'abě Ma'rbach.

It. částky wsí ř. Auč, Buřimsko, Jemníky, města Mladé
Boleslawě, Liské, Němčice, Sýcín, Strašňow, Sukórady,
Wrtky.

U Stakor dw.popl. Zalužany, u Obrubec wes Wše
borsko "1“(nyní kostel).



V. ByQžowsko.
. .

]. Bydžow (nowý), _
král. qujske' a wěnné město. Ob'yw.čéskéu

něm. dom. _obyw.

©: Bydžow Cnowý) Ě <>; Bidschow 47_8:4328
Městu patří: ' . '

' 1. Chudonice, Chudenice -— — 38 : 252
2. Wysočany + -'— —' 40 : 229 .
3. Zabidowicg __ '— — 43 : 280
4. Zachrašťany .— -— 1.51: 368
5. Zadražany _ — — 32 : 166
6. Libeň " — — 7 : 40
7. Mn'ěník '— —- 51 : 348
8. Prask -— —.-' 129 : 814
9. Řehoty '-.— _ -12 : 100

10. Sechowioe, Zechowice +“ — 49 -: 278
11. Lhotka , — — -37 : 233
12. Metličany + — —— 12: 97

. - _ - 2. Slaupno,
“statek. Majitel: klášter benediktinský w Braumowě.

Obyw. české. _

1. Slaupno & _' — —. “69 : 637 _
2. Kobylice — — 40 : 271

'3. Chmelowioe — — ll : 111
4. Králíky — — .29 : 232

It. částky wsíř .Metličany, Starý Bydžow.
- U Kobylic wíska Opatow (n. dw. popl. Nowý dwůr).

3. Stračow,
statek allod. Majitel: Františék _hraběHarrach; 0.b. č.

1. Stračow, Strakotín' + -_-— — _ 76 : 554
2.. Lhota, Lhotka — — ' _38-: 265

U _Stračowa wes Čeňow (nyní dw. popl.)



Bydžovsko.

4. Sadawí,
1 1.3

panstwžallod.Třelnešná, Petrowice, Kunčice
a Trnawa, statky. 063410.ceské.

hrabě Harrach,.
_ něm. _dom. obyw.

1. Sado'wž &, Sadowa' 8: 109
2. Sobětice —- -_— '34 : 252
3. Klqnice —\ __ 32 : 222
4. Dub — -— .26: 189

, 5. Mžany -—_ — 53 : 376 _
6. S'uchú '——. -—_ 55 : 341

7. Lodín -.—- —-—' 53 : 334
8. Nechanice staré Alt- 86 : 579
9. Ko-márow —— — 8. 41

10. Lubno — +- _62 : 402
11. Sobětuš — .— -'57 : 338
12. Třesowice — -— 5-7 : 399

13. Mokrowausy (É — —- 38 : 301
14. Dohaličky + -— — 8 . 59
15: Dohalice & -— — 48. '—321
16. Nechanice nowé .É-I— Neu—N. \ 179: 1363
17. Hrádek — — 38 . 259_
18. Třemešná bílá . Weiss—T. 124 : 879
19. Dáubrawice ' — — 45 : 296
20. Nemaňow-dolní Nieder—Emaus95 : 629
21. Petrowice É — — 71': 512
22. Neřešow, Nerošow -—' _ 19.: .111

' 23. Kunčice ' —. — 43 : 367
24. Trnawa -"—- —- 3.4 : 309

25. Barchov? (weliký) & Gross-B.. 78 : 532
26. Janatow ——' — 24: 137

' It. částka wsi ř. Myštěwes.
U Dohalic sam. Kopanina.

Majitel.. František

5. Barchowek,
statek allnd. -Majžtel: Jan hrabe % Timna a Hohen

štcína. Obyw. č. "

BarChowek (malý) KIeí_n—B.' 61 :473

60 Z\VÍkOWQ
Majitel: Ignaz Šuba

_ nerowa.

1. Zwíkow
2. Budín

statek allód. cli a Aloisia Gloss
ObJw ceské.

16:103
-21:147

10



l

“l1 4 Bydžowsko.

*=.Pulílowicey
statek atlad. Majitel; Marie Pawlowá. Obyw. č.

' něm. dom. obyw.

'Puhlowíoe Puchlowitz' 49 : 321

S. Syrowátka., _
. statek allod'. Majitel: _Jan Jiroióec. Obyw. č.

' 'Syrowátka & —- — "42 : 287

. .9. Do'břenice,
statek allod.. Majitel: Jan Wáclaw swob. p. Dobrenský.

Ob'yw. ceské.

D.obřem'_ce-Ě + —- — 100 : 707

l 0. Chlumec,
panstwí /ideíkomm. Eratonolny, statek. Majitel:

Josef Oktam'an hrabe. Kinský. Obyw. 6.

(© 1. Chlumec n. zám 0.+ ——-—_—331: 3061
2. Stará woda + . Altwasser. 32 : 218
3. Chudeřige — —. 161: 129
4. Kladruby -.— — 20 : 145
5. Lewín — — 15:114
6. Lučice + ' '— — 32 : 222
7..Nepolíšy, Lepolisy __ _. _ 97 ; 656
»8. Nowé město -' Neustadtl 48 : 329 .
9.' Pamětník -'— — 33 : 228

1.0.' Písek _ — 38 : 265
11._Olešnice — .— 27. ' 227

©12. Žiželice© + _ —266. 1971
_ 13. Wchynfce bílé“ Weiss- Chynitz32. 281

\14. Tetow ' Tetau _ _ 36: 289
15. Hlawečník- —— —_- 53 . 416
16.'Hradištk0 (n. zám. ©) . — — 43 :„282
17. Kundratice _ -— .3. ,21 : 138
18._ Končicc + —-- —— 55 : 397

' 19. Laukonosy — '— 33 : 243
20. Přiwý'šow Přebeyšow 39: 247
21. 'Rasochy, Rosochy + — -— 30 : 220
'22. Rozehnaly — — 13: 94
23. Zbraň —- — 13 : 86
24. .Wlápno + -—- -— 35.: 250
25. Aujezd + .— — -33:258
26.011ýšť _ _ 49:313



115Bydgowsko.

'_ ' . něm. _ dom. obyw:

27. Klamoš —— — 4-1 : 287
28.. “Kolesa,Kolešow + — —— 15 : 120
29. Komárow -— —— .26 : 201
30. Wykleky (malé) "Klein-W. 24 :“163
.31. Přepychy — -- 25 : 187
32. šm _ __. 27 : 168
-33. Strašow -— —- 46 : 375
“'34._Žehaun + __ __ 115 : 824
35. ChotějowiceaKorce + .— — 65': 428
36. Dobčice (Dobříč?). — — 35 : 270
37. Lužce, Lužec + .— — 102 : 772
.38. Lowčice + _" — 85 : 650
39. Lišice — —— 53 : 350
40. Žantow ', _— — 12 86
41; Skochowice -.—' —Í 62 : 441

42. Sliwowžce,ŠlibowíceÉ — —..—. 17 : 1-20 ..
43. Wlkow' + »— — .15 : 121

. 44. Mlékosrby — — 59: 410
45. 'Kosice, Košice Gross-K. 59 ; 368
46. LukOwá — -— 12: ' 80
47. "Babice + — —— 60 : 396

48. Kosičky _ Klein-Kositz 59 : 410
49. Běruničky _ Klein-Beruuilz50: 332
50. Dlauhopolsko — -—' 39 : 223

-51. Kněžičky »— -—— 43 ; 293
52. Wykleky welké Gross-W, 51 : 353.
53. Winary »— '—-— 52 : 441

54. Kamenice .— -—— 26: 196
55. Kratonolzgj + K—rate'nau 126 : 885

56. Obědozoz'ca É, . ' =— ——- 49 : 381 ,

U Lučic mlýn Bakausy; u Píska sam, Ostrow, u Stran
šowa dw, popl, Bukowina, u Chotějowic oWčíň Mirko
wíce, u Lowčic dw, p_Opl.Bludy, u Wlkowa dw. popl,
Hlinow„ u' Kosic Třešicé & & wes (nyní _dw. p.) 11 Mlé—

kosrb wes Luhy 1- (nyní forstowna). ,

1 :, Poděbrady,
pansth'. Majitel—:Šimon Jiří swob, pán Sina, 06, č, n.

© 1, Poděbrady Ě? ©" 1- , .,... =.— 352:3076
Městu patři _wes; ' \
Zboží, - ?

&? 2.5am$ú<©
163145"

368:2404



Bydžozrslco.

' |_1ěm.. dom.

3. Kluky —— — 32 .
4. Oseček Klein-Wosek 38:
5. Předhradí + -. — — 28
6. Pněw + —— — 40
7. — — Glůckzu 30

' 8. Sokoleč_ — -— 56
9. — —— Bayerwek ' 25

10. Welyně,Welim “+ — --— 72
11; —'— — Siegfeld 49
12. Lhota předni —— — 51
13. Lhota písečná — — „79
14. Lhotá kostelní + — — 80
15. Lhota wrbowá —-'—— 36
16: Pečky — —— 93
17. Chotau-ň + — — 45
18. Milčice —-— — 27

19. ;_ -— — Eichelburg .21
20. Podlabce — —'— 25
2-1. Ch'walowíce — — 45

22. Hořatew -— — G4
. 23. Zwěřínek — —— 26

24. Písty _ — — 27
25._ Hradištko —_ .— 44
26. Zboží _ Gross-Zboží 42

—'27. KřečkOW' — -— “38

28.;_Budíměřice + — — 26
29. Šlotawa ' — — 14
'30. Draho (?) — — 15
31. Kowansko' ' -—' ' — 33

“32. Bobnice — — „59
33. Chleby — — "58
34. Wesce a Hawransko — — 44“
35. Bašqwice — —- 23
36. Pátek + _ -—— -— 48
37. Kauty — — 25
38. Netřebice — — 28.
39. Činěwes, n. Cwíněwes,

Swiněwes '+ — — 115
40. Welenice — —— 34:
41; Nowohrad' , _ _ 55
42. Aumyslowí'ce + — — 23



Bydžawsko. 1 17
_ něm. dom'. obyw.

43. Ostrow Laubenthal -9: 62
—44. Chotanky 4— — 41 :499

45. Libice% + _ _. 67 : 469
46. .Odřepsy — —-— 54: 401
47. W0kňínek(?) — \ — ' 10 : 83
48. Senice _“- --- _23.: 189
49. Podmokly -'—- — 54 : 406
50. Wrbice + _- _— '65 : 465
51. Opo'řnice ".'— i_- 91': 687
52. Chrčice —— — 40 : 294
53. Domano'wic'e l— —' 19 : 125

54. Badowesice & — — 5 68 : 511
55. Lipec -_— —= _ 31 : 260

56. BožceĚ ._— — 25“ 171
57; Srbéo — —— 17: 135
.58. Wlkow Wolfsberg 25 : 233
59. — —- Hermannsdorf 25 : 168
60. Hradčany (?) Ratschan 30 : 210
61. -—_.- — Lustdor'f 73 35
62. Opolany \ — — 20 : 179

It. částky wsíř Opolany '(panstwí Kolinského)_, Něrrí
čicé, Třebestowice.

U Siegfeldu n. dw. popl Kly (?), u Hawranska ÉHa—
wraň, před wěky město, u Wlkowa Oskobrhy-l—(zrušený
kostel); u Chleb wes Wykleky +

_ 12. Kowanice,
statek allod. Majitel: Josefa % Górz. Obyw. č.

Kowanzfjce + — -'— 97 : 582

. l 3. Dymokury, _ .
panstwí allod. Majitel: Rozipfa hraběnka Kavriam',

Obyw. (3.

1'. Dymokury & + _—- —— 107 : 746
2. Černá hora ' _ _ 19 : 128

'3. Swídnice _ — —— 40 : 254
4. MutilSkaÉ Mutinsko _ 5: 20
5. Nepokojnz'ce, Nowýr zá—

mek & ' ' Neuschloss 21 : 175
. 6. Ledečky . — —. 13 :- 69

'7. Lhota winičná — —-_ _13: 85



Bydžowsko.

. obyw.

:435'
: 174
:1014
: 152
:370.
': 339

310
198

:473
:373
: 173
:705
: 719
5209

66
: 157
:300
:245
:448
:_355
'391

118
_ něm dom

8. Chotěšice (welikéimalé)
— -— 73

9. Nauzow —- — 31
10. Malá strana 'Kleinseite' 17

\ 11. NoWá wes„ Neudorf 26

12. Žlum'ce Šli-' — — 56
18. Sgkeřice(weliké imakDÉ — -— 56
14._ Kozojedy & jj Gross-Kozojed48 :
15. Kozojedky, Kozojídky Klein— „ 27 :
16. Chotělice & — —- 61
17. Chraustow + — —— 48
18. Dwořiště —— — 23

19. lííoěžiče 3-1- -— _ 121
20.' Záhornice-ř — — 111
21. Winice — — 36
22. Paušť — — 12
23. Kamilow — — 26
24. Du'bečno' --— —— 52

25: Osek. ——_— 39
26. Běrunice +. Gross—B. 75
27. Střihow' — — 63

28. Sloweč + -— — 69_.
09.29 KrálowéMěsteco0 + K6nigstádtl291:1914

It. částky wsíř .Zabldowice, Budčewes.
U Nauzowa dw. popl. Slawíkow; na témž panstwí dw.

popl. Nepékošice neb Pěkošice.

php-h»ocooo-qaaovňwmď—

_ 14. Kapidln'og
panstwí ňdeikomm. Majitel: František hrabě Šlik.

.-K0pz'dln0. & © 1
. Cholenice „

. Běchary +

. Wrsce +

. Slawhoštice

. Žídowioe

. Budčewes

. Nečasy (?)_

. Mlýnec

. Pše Pšowes

. Stará (wos) (Staré,hrad)

Obyw. české. ]

—185: 1235

|-|.1,|'||1||l\

i

Altenburg

.352

. 594



Bydžówsko.. ' i 1 9

něm. dom. o'byw.

.12._Lz'baň © — -—238:1546_
13. Sedliště _ . —- — _35 : 273
14. Ř'menín, Hřminín — — 46“: 335
15. Wažice' \ —— — 18:110
16. Audrnice + — —' 56 : 371
17. Aunětíce — — 27': 186
18. Zliw + . —— — 51 :.294

1-9. Křéšice, Křeštíce — -— _38 : 263
20. 'Psínice & + — -— „52 ': 373
21. Kozadírky (?) —_ .—— 20: 141
22. Li'čno _—-_ — 35 : 270 
23. Záhuby —_ --'- ; 33 : 220
24. Běcharky Kleirí—Běchar 7: 27
25. “Ledkow — — 8 — 57
26..Nowý dwůr Neuhof 2: 17

lt. částky wsí ř. Břístew (?), Bystřice. *
'UKozadírek (?)n wes Lopuc (nynílauka)'; u Záhubn. wes

Kříženec + též Milkowice Š a' dw. popl ('nyní dwůr
popl.) u Slawhostic wes-Blížkow +

15. Milčewes,
panstwž. Majitel: Karel hrabě Althann. Ob. &.

1. Mžlčewes & Militschowes 63 : 419
' 2. Nemojčewes, Nemyčówes '

+ \ ' — —- 88 : 670
3. Witiněwes \— -— ' “_58: 473
_4. Popowice “+ -— 66 : 406
5. _Wrbice — —— 52 : 419
6. _Hrobičany —— -—.' 55 : 350

"7. Saudná — —— 9: 52
8. Těšín - — -— 11 : 78 '
9; Lhota Bradlecká —- '— 51 : 361

10, Daubrawice Dobrawitz 17: 87
11. (Bawag, —- --— 225.176
12. Peklo -— — 10: 81
13. Březka — —-—- ' 7: 53
14. Butowes '— .— 20 : 151
15. Tim'—a'[É] -— .— 51 : 350
16. Hubalow . — — 23 : '195
17.. Hradištko + — —-— 36 : 240
18. “Stříbrnice — — 48 :'360

19.Žeretice — — 84:602.



“1.20

20.
21.
22.

Bydžbwslzfo.

Wlhošt'
Zběř g,
Labauň & ...—_ 33

. o'byw.

"564
:224,

It. částky wsí ř. Zámezí., Robausy,- Lhota Kacákowa,
Hrobičany & částka předměstí w Jičíně.

_ 16. Welíš a. Wokšice.v
pansth' allodť Majitel: “František hrabě Slik._ Obyw. č.

“ i.
2.

© 3.

33.
34.

Jžefz'něwes &
Welz'š +
Pod/zradí ©

,

. Wesce, Wesec

. Kostelec +

. Dolany

. Chyjice +

. Třewač-, Střewač QQ) +

. Batín'(?)

. "Nadslaw
Štidla

. Lhota hlásná

L Lhota Audrhícká
. Lhota Pařezská
. Chřelina'

Bukwice/
. Šlikowes (?)
. Wokšice

. Slatiny (welké) & +

. Libisice

. Žitětín

. Čgšow

. Bartaušow.É

. Bílsko

. D'rahoraz +

._ Kéteň
Ostružno,-Ostrožno +"

. Brada +

. Březina

. Čejkowice

. Hólín

.' Lochow hořejní\
Loch'ow _dolejní
Prachow

Křelína
.—

.—

_—

.—

.—
_...
.—
_—

__
_._
__
.—
_.
.—_

_Ober-L.
Unter-L.

:190
:609
:382
_:144
:138

': 129

:266
:169
:435
:100

91

:254
: 108

95
92

: 224
:311

72
:450,
:246
:187
:302
:161
:272
:147
:'188
:283
:188
:114
:2-69-'
1410
:132
:164
:152



'. _Bydžowsko.

. Rybníček _

'. Staré město
.. Ohaweč _'
. Samšina (hoření i do

lení) g, +_
„Blata , ,
. Drštěkryje, Dyštěk'ryje
.. Ohař-ice, Oheřicp
.“Březka.
. Ninolice .

. Hubojedy _

. Libunec '

. Plhow (?) ,'

. 'Střeleč .
48. Zámostí

něm.

(Jinpliti)

_..
:—

It. částky wsí ř=Hrdóňowice', Wrbice.

' U Slatin Slatinky & +(nyní sam.); u Drštěkryj Wše
liby É, & dw. popl. (nyní sam.), u Lhoty Pařezské (?)
u. Pařez (&= Husínůžka).

17. Rumburk a Aulibice,

dom.

'. 9 :

26 :

121
- obyw.

59
209

22:18GH

51
10:

:375
:207

17

;.321
73.

78
_:266'
: 190
:237

- 44 :Q61
' 22 156'

:1187

pansth' fideikomm.Majitel: Fer dinand kníže z T'raut
mannsdorfa. Obyw. 6.71.

— —420:4319č..©1.
' '. OoŽeleznp'ce& 0 +©2

„It. částky wsí
. Dílče

. Kbělpice

. Náchodsko

."Podulší

. Aujezd'

_

M _

occgn-qcaowsw

Jíčín
Městu patří:

Nowá Paká 9 +
Městu patří:

a) Heřmanice
b) Wlkow'

Austí '
. Aubislawice +
: .Stará Paká +

. Proseč

' Eisenstádt267_: 1600č3.
Nell,-P.; 384 : 2958 č.

— — 38: 272č.
—.-—10:

Auslauf' . 92 :
Alt-PT 153 :
Bóhmisch- 
Proschwitz 19 :

— —' 32.:

r.Podléwín- (?), Roškopow,
,25 .

72 'č. ,'



122 ;Bydžowsko,.
něm; dom. obyw.

12. Brda -'—_ —' 57:416nč..
“© 13. Libštat + Liebs_tádtl149:1061č.

14. Bystrá ,— 80 : 526 č.
15. Čikwaska -__-- 27:213č.

, 1-6. Košťále — 101 :718'č.
'17. Waldice ' ' ——f-10: 81-č.
18. Krsnnole' .— 18:112č.

20. Staw '-—o 44 : 365nč.
-— 112 : 773 č.'

19. Studénka“ ..'— _- '22„:_170č.

2-1. Wrchowina, Rokytná —
"2-2. Lewz'n(Olešnice) E + . — 150 : 1017,

23. Bělá-' — 111 795

24. Dřewěnz'ce &, t — 51 .476
25. Dolánky- ' _ '— .14: 100

, _- Klein-Cho- „ '

26. Chomutičky_ + _mutitz 24 : 178
.27. Háje . —_— —— 16: 90
28. Peřimow ' 4-— — 113 : 683
29. Kamenice - =— '— 37 :'310

30. Konecchlumí &, + --'— — - 47 ': ' 76
'31. líowáč „É _- -— _— 25 :_ 38
32. Řeheč — — 13 : 113

_'_ _ - _ Wůsť-Pro- _ -_

33. Proseč pu'stá(?) ' schwitz 20 : 133nč.
34. _Třtěnice -'— —— 53 :-47'7 č.
35. Siřenow . —- — 64 : 366
36. Aulz'bzce&, +' _ —- 46. - 514

' 37. Lužany + —- — 141: 1188 '
38. Lhota Kacákowa — — 25 . 216

..39. 'Newratwice '-— '-— 54 : 407
40. Bobausy +“ — -_— 48 : 432
4,1. Boškqpow --- — 83: 564

- 42. Swojek —— —' 53:340
43. Tample --—- .— ' 56 : 458
44. Morawčic'e- _— ;— . 9.: .62

- . 45. Zámezí. (horní) 7—_ ——-='30 : 217

It. částky wsí ř. Kruh, Roztoký, Kundratice-,Aujezdec,-Tužín, Zboží. "

U Krsmole KOÍdenburk, (Kolmburk. Kumburk),

-u Kbelnice dw. popl. Zebín; u Košťálówa Olešnice (Ko
Šídlská) +



. Bydžowsko. ' ' “i2 3

1.8. Radim a. Pecka,
panstwí allod. Majitel.- Ferdinand kníže % Traut

mannsdorfa. Obyw.'co.on.

něm. dom. obyw.

1. Radim + " _ __ 61 : 496 č.
2. Lhan '— — — 16: 105
3. .Poďhájí ._'- '— 22 : 1'69 ._
4. “Soběrqz — '— 56 : 347.
5. Studeňany, Stud'a'ny -— "— 50 :'332

_ 6. Waldice- ' —' —— 29 : 287
7. Chlaumek Chlamek 15: 119
8. Štěpaničky, Štěpaníce < — — 17 : 143_7

_ 9. Dworce: -— — 14: 98
10. Kyje . -—-——- 44: 37,3
11. Plaučm'ce -- -— 23 154
12.. Žďár ' . -— — 32 217

13 Aujezdec, Aujezdce -— 4—— 17 137
14. Tužín — — 44 : 284
15. Zboží —' '— 54: 479

© 16. Pecka G+ — -—194:1353čn.
- 17. Bělá_ — -7 51 :303 n.

18.,Lhota — 4—— 39 : 257 nč. _
19. Nedařice, Ne'daříz — ?— 20: 139 nč.
20. Radkyně ' —— — 35 : 28811.
21. StaňkowÝ -_- -— 24: 157nč.
22. Slikow — — 52: 358 nč'.
23. Stupně ; ' . “4— — 90 : 579 n.
24. Widochow' Widach - 92 :.621 nč.
25. Widonice + “_ — 38 5.265nč.

_. . Gross-Bo
26; Borownice (weliká) ' rowitz192: 1352nč.
27. Sobčice'É + — _— 93 : 653 c.
28. 'Aujezd .-p0dh0rní --- _—-' 56 : 452
%. Wojz'ceÉ" -_=' _- 93 : 680
30. Ostromz'ř& -— , + 82': 559
31. ChptečÉ + ' _ _? 7.9:647
32 Waldow —- — 65 : 494
33. Podlewín(?) —. — 52 : 312

v
It. částka města Jičína a částky wsí r. Daubrawice,

Hlásek (?) a města ř. Paká nowá.
U Aujezdce i Bradlec (nyní k panstwí Kumburské—

mm); u Wojic wes Maksinec (nyní sam.), u Osuomiře
wes Hradištko (nyní sam;_)& sam.“ Stará how.



124 '

panstwi atlad. Majitel: Kainiil knize Rohan—Rochefort._

©

. panstwi fideikomm. Majitel:0

©

Bydžomsko.

] 9. Lomnicez

Obyw.

. Lomnice.É©+-"

. Lomnice stará
'. Lomnice 'dolní
. Stružinec

Nowé dwory
. Želechy'
. Chlum
. Košow
. Mořinow
. Černá
. Bwačow
. Skuhrow
. Bezděčín .

'Tuhaň
'. Tikow
. „Kotelsko
. Bítauchow
.'Pphoň
. Suúce
. Nedwěz

: Hořensko
. Svs'ětlá
. Žlábek'
. Nowáw-es +
. Radčice

U Košowá -Ě Kozloyv.

'ówqagpwm_.

0.
dom.

343 ; 2.537
54 : 393

- '83 :.537
126 :-848

něm.

A'lt-L._ .

_Unteť—L;

Xaverowitz
Budolfowitz :287

:208
3347
:' 94
:212
:153
3121

_—

_—_

.:122
Néudo-rf--,.217. 1368

.20. Jilemice,
Frantisek hrabě Hairack

byw. č. n.

_ Starken
1. Jilemnice & ©_+ . _bach 255 : 2371 č
2. Hrabačow_ — _- 8.6:670 č.
3. Wichow. _- +152:1155 č.

-4. Sytowá — —- _52 :-432 č;
5. Jilem —- -—' 78 : 740 č._
6. Branná(Brenné) hořejní-I—— -—242: 2098 č.

._ Walteřice.q'

Walters- _
dorf 144 : 1255 č.

Obyv;

: 10'4'

49:366'



Bydžpwsko. 125

_ . něm. . dom. obyw.

8. Branná dolení (Brenné Henners
d'ol.') +" dorf 182: 1402 nc

9.380ztoky + — — 139: 1122_č.
40.. Kyuh- ' — -— 106 : 731 č.
11. Martinice“ -— — 80: 747 č.
12. Bownačow — -— .9 :. 62 č.
13. Karlow — — 41 : 286 č.
14, Žďár '— — 63.251 č.
15. Ždírec. __ 15: 58 c _
16. Smříčnq, Mříčno + Wemřitsch170:1307č.
17. Kundrptice — — 108: 740 č."
18. Poniklé + . — —2-06: 1748 č.
19. Lhota .Wichowská -— ——' 43 ; 359 č.
'20. _Nowá wes Neudórfel 18: 167 č.
21. Jestřebí. —- ' — 115 : 989 č.
_22. Štěpam'ce hořejní Ě + Ober-Š. 39 : 414 č.
23. Štěpanice dolejni Nieder-Š. 77 : 665 č'.
24. Lhota Štěpanigká „—. — 23 : 215 č.
25; 'Zakautí -—F -— _10 . 87 č.
26. Merklow — — 68 : 655 č.
27. Žaly _ _- .9 7813.
28. ' Rychlow +— — 30 : 262 č.

. Benecko“(?) + __ 70 : 6475.
30; Jablonec — —- 102 ; 801 č.
31. Buřany _ . -— -'— -34--: 316 č.
32. Wojtěšice — — 33 : 265 č.
33. Dušnice dolní“ Nieder-D. 32 : 270 č._
34. Bratrauchow —_ '— 74 E674 č,
35. Dušnice horní Ober-D. 57 : 462 č.

36._ Heylow — —. 19 : 131 č.
37. Končiny' — _.- 26: 179“č.
38. Brno __ _ '10 :. 83 č.
39.—Křeslipe' Krischlitz 110 : 926čn.
40. 'Baudnice .—' — 55-: 427čn.
41. Witkowice - -—,—__— 279: 2096 n.
' _ Nieder-' .
42. _Bokyt_nice_ Rochlitz 285: 2303 n.

. . Franzens- .
43. — -— thal 75 : 525 n.

44. — _ —— Grňnzdórfe138z308 n.
45. — '— Kaltenberg 3.3': 253 n.



126

46:

47:

48.

'49. .
50.
'51.
52.

53.
54.

Nowý

Herlikowíce. _
Lhota Klášterská, Klá

“ šterec

By'Žlžowsko.

něm. "_ dorq. obyw;
SiehdichfůrlB : 104 n.
Ober—Ro

'-chlitz 419: 3386 n.
Sahlen-.

bach 151: '1205 n.
Harrachs- ,

dorf 74 : 612 n.
Neuewell; 87: 726 n.
.Seifenbach46: 353 ..n
Krause
_ bauden 120: 1060 n.
Hackelsdorf85: 796 n._

. Mónchsdorf68.' 500 n.
.lt. částky wsí ř. Slemeno,- Kalná, Lhota zálesní (Hut

_ tendorf), Borownice weliká (Gross-Borowitz), Boro“ -—
nička (Klein- Borowitz), _Swojek, Morawčice, Ruprechtice
(Rnppersdorf).

U Branné dw. popl. Jaworek; u,Roztok dw. popl. Zá
sadka, též Purklin (Burggriin) někdy & &.©. '

© 1

dan_cnghjw'N'

©

-_10.

- 1-1:

13.'

. 210 WÍCIIlabíg
: pamtwí allod. Mty'itel: Rudolf hrabě Morzžn. Obyz'v.n.

Wrclzlabž & ©

._ Wrchlfabí hořejší

. _Wrchlabí dolejší

-—_-—
. Kunčice
. Kněžíce'

. Lanow dolhí_ +

. Lanow prostřední

Lanow horní

Lanow malý

Hohenelbe 335 . 3256.'
Ober—He- '

' henelbe 183: 1460
Nieder—Ho
, hen'elbe 119: 1146

77—

Euchsberg 21: 156 -'
Harta 51: 335
Pelzdorf - 61.392
Schreib'endorf 13 :

Nieder-Lan- '
genau 213: 1592 '

Mittel-L'an- '. . .

- genau 112 : 842
Ober—Lan— ._ '
' genau 142: 1071

Klein-Lan- .
genau . _26 ': 221 

“:Schmidtd'onf 11 ': 76
Niedcrhof 139 : "1202



. \ Byd ž—owsko. _“l_27_

_ 'něl11. dom. obyw_

14. _ _. '— " . Schwarzgntha161.500
;15. —- —— Neudorf _ 93: 704
.I.t částka Wsir' Lhogá Kláštěrská(Mónchsdorf).
Na tom panstwí někdy zámek Purkhybl. '

22. Studenec,
statek allod. Forst, statek manský. Majitěl: Anton

.Wz't.swob. p. :; Lewenehr—Grůnwall. Obyw. 11..č.
1. — — ' Forst 41: 283 n. '

_» , 3 , . Lanter

2. _-'— — ' wasser 137: 910 n.
3. Studenec -„— — 271- . 186973.

' " ' _ _ Hutten- _ '

4. Lhota Zálesní (zahájská) '.dorf 174 : 120_0 č.
. . Kiein-JBO- '

5. Borownjčká rqwitz_ 169 : 1242 č.
It. částky wší ř. Mostly (Maštig), Rowríačow.

' U _Studence Leštná-(Lištná) (Lischney).

23. Sejfy,
statek atlad. J_awornik, statekmanšký. Majitel: Jo

sef Karel swob. p. ze Silberštez'na. 0611071. '
. Hermann

1. Sejfy 1“ ' 'seifcn 279 :_1840'
2. .— —— Polkendorf 623402

. '_Johannes- .
3. — _—.- ' gl'msl; 27': 183

'4. „— — “Leopold -27.:145
' '. Mohren und '

-_ 5. Jaworník' ' Helfendorf 141 :867
6. — _--— Arnsdorf 841518

It. částíšx wsírň'Johannesbrunn, Mostek (Mastig)

' 24. Wlčice,
punštwi'allod. Majitel: Jan swob. p. ze Silberšqeina.

Obyw. n.

1.. Wlčz'ce & 1— Wildschiitz 185: 1251
..2 Blecstezn,SzlbersteznfĚSllberstem 11: 87
3. — — Weigelsdorf 77 : 458

041Pz'linków,Pi[ník0\v.'-1— _- _ 169 1103
5. _— -—' _ PÍISdorf 138.871
6. Buky ml'adé+ Jungbuch 136. 794
7; -_— — 'Ilhal'seifen ' 19: 91



128 Bydž'owsko. .

8. SÉlenařowice

90'
©10.

11.

12.
-' It.. částka wsi_r." Gůntersdorf.

_

. “Brusnice hořnj. +

. Brusnice dblní

.“Sa'uwraty '

. (Huntířow'ť)

. Bukowina

. Dwoíáčky

. Komárow 

. Moste

. Mostecké lázně

. Čermná-[

Hertwíkowice
—- —. ©
“__— _—

nčm'.- dom. _obyw

Glasend—orf 47 _5297
Hartmanns—

dorf 103 : 656

_Freiheit' 129 : 649 .
Johannes- , _ ,.

.b'rgnn. 33 : 190
Klinge _ 12 :. 54

25. Hostinné,
p'ansth' allod. Čermná, statek. Majitel: František

hrabě Deym. Obyw. n.

; HostinnéQ +
. Prosečné

Nowév zámky
. 'Olešnióe horní -_—
_Olešnice

. Olešnice dolní +

. Westřew '

. Debrné

. Chotějowice, Chotě- - , , . —
--Kottwitz 959 : 1023

_. Karlseck " ' 80 :_520

__Katharinadórfel' 12 (53
' Ober-Prausnitz242 : 1521

wíce +

.Arnau ' -' 34 ,: “207
Proschwitz 105 :735
Gutsmuths '. 6 : 50
Neuschloss _ '. 22 : 178 '

film“—ÚIS " 61 :_382lttel-Čls 31':_216
Nieder—Čls 96 : 600

Neustadtl 1-8: 113
Ols-Dóberney 26 : 192 '

Nieder—Prausnítz 82 : 507
Anseith_ 58 : 397

' Gůntersdorf 267 :.1625
. -— . -— 25 : 152

Burg—Rófel 25 :-178
Kommar 46 : 291

' „Mast-ig , 1922: 440'

Mastigerbad 16 : "130
— -— 165 :-1_.O97

.lt. částky wsí ř. Arnsdorf, Forst.

1. ČŠstá & +
2. -_—' —

26 . čistág
_statek _allodíalní; Majitel.

' mená. Obyzp. č.
Kamil! kníže Rohan-Gue

. _- —' „223zí484
Falgendorf. _ 21 : 120



Bydžowskq.. “[29

_ . ,' něm. dom. obyw

3." Bukowina ,— _—- 46_ : 300
4. Karlow Karlsdorf _16: 94

" 5. Ždírníce přední _ V,"order-Ž. ' 29 : 200
6. Ždírnice zadní Hin_te'r—Ž.' _54 : 386
7. Kal-ná + ' —. — 257.: 1591
8. Slemeho ' '—- -—' 32: 223'

It. částky wsíř
níčka (Klein-Horowitz).

2,7. B ělqllrad,

Lhota Klášteřská (Mbnchsdórf), Borow-'

pansth' allod. Majitel:0.Alfons hrabě. _z Aichelburka.Obyw'. c'.

.©1._Bělohrad + . — -'-- '100: 806
2; Nowáwes horní Ober-Neudorf 44 356
3. NowáWes prostřední Miptel—Neudorf 41. 259
4. Now áwes dolní Niedel—Neud01f102z710
5. AujézdSwatojanský+ AujezdSt. Johann 56: 38?
6. Okrauhly . Wokraulik 4: 32
7. Hřídelec (Řidelen) 62 . 360

's, Uhlíře (Auhliř) 40:251
9._ Přibišlaw —_ —- 35 : 220 '

10. Jawoří horni Ober-J. 31 : 178.
'11. Ja'woří dolní Nieder-J.. 24 :' 149
12. Ernestow Ernstdorf 25 : 130

13. BukoWín'a —:. --'-— 48 : 284
14. Lány - -— — 69:397
15. Brtwí, Brtwy — — 56:354
16. Lukawec &, — -—. 9,1 :620
17. Černín &, ' — o -— ' 17: -78
18, Bert01tka — '— 4: 25

_ It. částky wsí ř. Dóbeš (Dobrš?), Lhota Šárowcowa,
Meziboří, Waldow.

pansth' alloď Majitel: Ignuc Falýe. Obyw. č.
.2 9. Miietíng

© 1. Miletín & 99+ _ _ _ 219 . 1521
2. Trotinka Klgín-Trqtin' .11 : 46
3. Rohoznice . - —. — _111 :“735
'4. Třemešná čerwená + Roth—T. '46 : 300

'5. Miletín/tg Klein.—Miletín5: 31
6. Widoň '. “_“ __l 19 :_127
7. Wlkanow ' — — 48 : 314



i 30 Bydžowsko.

něm áom. obyw.

-8. Wřesník — — 32 : 216
9. Kaly —' — 44 : 289

1.0. Bezník -— -—' 28 : 1'59
11. _Borek -— , — 11: 66
12. Želejow ——'_— 119:121
13; Chraustow' — —' 29 : 1:80
14. Lukaweček Klein-Lukawec 6 ': 33

. It. částky Wsj ř. Mostek (Mastíg), DobešfDobrš ?):
U Wlkanqw_a n. Wes Tetín. '.

290 .POIičanyg
panstwí allod: Majitel; .František Cecinkar rytíř

% Brmic.. Obyw. v. (n.)

1. Poliča'ny [Q)-[— — i.— 94: 592
2. Troteň, Trotina G'ross—Tnotina41: 309

. 3. Zdo'veň ' Zdobin ' 37: 292

' 4. Auhlejow __ -— —' 35 . 249
5. . Třebihošť - -— —- 94 _:566 '
6. Zwičina - -' — —_-_ “68 : 492
7. Dehtow, Dechtowhořejní Ober-D. 31 : 208
8. Dehtow dolejní Unter-D. 19 : 122
9. Zábřezí —— — 22 : 150

10. Daubrawice Gross-D._„ 54 : 390 _
11. Zálesí ' — — 12: 1Q6
12. La'nžow —- —. 55 : 360

—13. Welehrádek — — 16 : . 8.4
'\14. Sedlec ' — -— 403238.
_15._ Zábor'ow " — .— " 7: 53

16; Lhotka — -— 53.: 341
17. Řečice _— _ 27:134

It. částky wsí ř. Rohoznice.
U Lanžowa Miřejow (n. dwůr popl.);- u. Welehrádku

dw. popl. Poličany čerWené. . ,_ .

30. Ješ-ice, „_
"statek Ízllod. Majitél: Karel kniše Paar. Obyw. č.

1. Jef—ice,Jiřice & +. GrosseJeřitz 63: 328
2. Březowice —— — 37: 260

; 3. Chlaumek .Chlqmek 20: 123
4. Otuže " (Wottus) 20 :_1'27



Bydžowsko..

31. Cerekwice a Třebowětiee,
panstwi ullod. Majitel: František Girtler rytírz Klec.—

liozn. ObJw .'
_ . něm.

1. Ceresz'ce & + _-.__ __
2. Třebowětz'ce Ě, . __.. :.
3. ČeMůtky dolní Unter-Č. .
4. .Hněwčewes-l- - '.__ -“.
'5.. Želkowiee ' ._ __

o 6. Wrchownice - ——
It. částka“ wsi ř. Řečice..

82. "Office,

dom..
62:
85:

'36:
52:

:'191
:_129'

31“

16

131

'obyw.
445
629
200
365

pansth'. Mittal: Prazskq' c..k. invalidowna. Obyw. 6.

© 1. Hořice & ©+ . '— 7—470: 3530
' 2'. Daubrawa (Dobrawa) 24: 152

3. Dobeš, Dobrš _(?) '— —— 23 : 133
4. Tikow -— .— .8.: 40
5. Libín — — ( 12; 6f

.-6.. Lhota Šárowcowa& — — 43 : 286
'7.Mezih01í —— —-—'. _9: 61

S../IIIaz-ówz'qe © — —. -126:_867
' 9. Bílsko --—. '—-. 23 : 141'

10; Aujezd gi; __ __. 33:236
11. Bašnice & -— _-— 453 324
12! Sukorady . — — .40 : 269
13. Ka'uty ' '— — ..6: 39
14. _Kanice -_—- '—„ 16 : 119
15. Petrowičky Klein— .

- ' Petrůwitz 26: 154 .
16. Pšanky' . - — - 26: 146
17. Bříšťany, Břešťaný-É _— — . 36 : 286-
18. Milewice, Milewice + _ .— ._ 50 : 353 \
19. Chwalina —'=' -—-— 15: 93 .
20. Třebaučewes, Třebnau— Gross.-f

šewes ' Třemeschna 19 : 2513
_ __Klein- 

21. 'WinÍCe ' Třemeschna 11 :.-81
22. Lhota Březo'wská L. sm.Gótthard ,4: 25.
23. B'ašín -'—' —— _“28 : 176 .

24'. Libenice __— —' 13: 96

_.25: Ostrow & . — — -21 : 105'
-26. Dobráwoda dolejší & Unter- \ 

— ' ' Gulwasser' 36 : 228



/
_132 Ěyďžowsko.

. _' něm. dom. obyw.

' 27. Dobráývoda hořejší' dber- _
' ' Gutwasser 46 : 326

28. Chlum . -,— f- '53:377

88. Barchow a Humburky, _
statky atlad. Majitel: Jan Richter. 033/117.č.

Humburky ' ' Humb'urg 45. _:308'
lt. částka wsi ř. Barchow (_Gross-Barchpw). .

84. llolowausy,
statek atlad. Majiteý: Antonínvswob.p. z'Lewenehr.

' . 053/10. o. .

1. Holowausy É- -— -—' 49 : 397
2. _Chodowice-[f' —„ .— 32:229-_

13. Chlaumek' Chlořnek 14: 84
4; Hlásek (?) ' . ' —— —' 4: 20

' 75. Domaslawice& — — 33 : 276
It. částka wsi ř. Mezihoří. \

35. Smrkowice.,
panstwi- atlad.Majitel: František Dressler. Obyw. o'.

1. Obora — — 27:224
2. Chomuti'ce + ' Gross—Ch 79 : 629 '
3. Smrkowz'cestaré & © Alt- (Gross-) _

. Smrkowitz ' '84 : 617 '
4. Smrkowice nówé Neu—(Klein—)- ' '

_ ' Smrknwitz 26 : 193
Ohnišťany staré.-I— Alt-Wohništan 74 : 6.14
Ohnišťany nowě Neu-Wohništan 35 : 286 —

_ — -— Theresiengab 46 : 339
It. částka" wsi ř. Newralwice. 

U Smrkówic Weitmile &.

36q Weselé vysoké, . .
statek allod.Majitel:Ka1—elkníze Paar. Obyw.č.

00.1 Weselé(wysoké)&&)© 1- Hoch-Wesely165: 958
2 Lhota Weselská _ _— 38 325
3. Weležice “h _ -—.' —. _27 . 185“

59.01.

87. Wolanice, _
statek izllod. Majitel: Jan Urfuss. Obyw. č.

Wolanice — —— 104: 690

U Wolanic mysliwna Patřím, '



' Bydžožnsko.
38. Smidary, ,

133

panstwíullod. lllušce, .statek.1řlaíitel:Mártína Klara
manzelé Wagnerowi. ObJw c.

_ .něm.. dqm. obyv.

©li. Smidary + — — 18441378
' 2. Laučná hOra', Laučena _ .

hora + —. — 42 :'318.
3. Čerweněwes -—_- -— 34 : 255
4.' Lhota Ohništská — — 4-1 : 285
5. Starý 'Bydžow -— __- _84 : 596
6. Kříčow. — — 25 : 198
7._ Šapla'wá _— _- 29 : 225
8. Lz'skowz'ce& + — + 51 : 347
9. Hlušce weliké" Gross-Hlušitz '5_4: 407

10. Hlušce malé Klein— „- 77 : 5_4—7.
11. Janowice — —— 23 : 205
12. Skřeníř ' -— —' 40 : 250 '

39. Křiwan'y,
statek allod. Majitel.- Gustav a Petr Ledwinkawé ry

tíři % Adlersfeldu. Obyw. č.

.. Křžwany, Skřiwany & + —'.: _.1

2; Podoliby _ __ \
3 . _Myštěwes (půw. Myslče-

wes) _- _.

77
41

65:
U Křiwan dw. popl. Štihnow (?), uMyštěwsi dw.

' _. Blažkow. .

:634'
:259

479
pOpL



VI.--HradeCko.

]. Hradec Rrálowé, _
k. krajské a wěnne' město s pewností. Obyw. české.

něm. dom. obyw._

©? Hradec Králowé Mónigingrátz226:3788
_ K městu patří: '

.“ '. 1. Pražské podměstí Prager _
(Podměstí) . Vorstadt 43 : 335

2. Slezsko podměstí _
(na Drahách)" SchlesisoheV. 6033-16 .

_ 3._Kukleny ' — .— 138 : 1003
4'. Nowý Hljade'c- Neu—Kónig— '

' grátz ' 209 :-1813
.. 5. Pauchow . —' — 92 : 6-27.

6. Sprawčice .. . '-'—- =— 1_0: 25
7. Farářstwi ' — — 22 . 157
8. Swobodné _dwory Schosshófen _- '

. ' . (Freihófen) 064: 379
_ 9. Cihelna Ziegelschlag 11: 67

10. Zámostí _ . —- —4 ' 6: 33
11. Náhon“ — —-'- 25 ;„185'

It. částky wsí—řeč. Malšowice, Plotiště, _Plácky.
Ku panstwí Hradeckému:

12. Wěkoš . - — -— 33: 196
_13. Lhota .za Malšowicemi,

Malšowa L. ' MalšowaLzhotaBB 197
14.'Kluhy —-' —— 24; 179
1-5. Raudnička -'— — 22 : 131
.16. Třebeš . =—— '— 35 : 194

17. Lhota pod štráni— _ — — 25 : 154
18, -— —'i 'Schosten 1-1: 78"
19. Březhrad . ' 4— -_—— 27 :' 164
20. Wlčkowice. ' -.- — 35 : 210
21. Plačice —-—'— 52:396



Hradecko. , ' 1 35?
_ ' něm., dom. obyw,

22._ Klato-w, Klacbw ' _— _-— 11 : _77
23. Bohdaneč 1— -- 31 : 1-91
24. Wšest'ary + ' _— .--—j-' 50 : 293
25. Plotiště & ' .. — -_—162: 1006 .
26. Lochynice,Locheníce + -_'- _ 12-4 : 677
27. Předměřice — — 113 : 670
28'. Plácky -— —— „29 : 165—
29. Kobylí doly . _ —'— —' 3 :_ 19
30. sw. Jan na kopci . Johannesberg 19: 86

31. Temešwár _ _ —— -— 4: 28
It. částka wsi řeč. Swinary.
U Plotišť mlýn. -Budín, na Pláckách mlýn Kydlinow'

_(Ky nlinůw).
„20Štěžery,

statek údeikamm. Majitel: František hrabě Harrach.
Dbyw. č.

1. Štěžery +. v Stósser 83 : 703
2. Řípsko, Hříbsko _ _ 3.6.:270
3. Těchlovyice — ——- “61 :_5-13

'4..Radikowice —1 -— 34 :.232
5. Ba'dostów & -— — 26 : 173
6. Homilve, Homole — — 29 :_198

_7. Boharyně & 1“ Bohama . 46 : 339
. lt._částka wsi řeč. Plačice.

_ _ 3.'Dibčany,
statek. Majitel: fundaci 'hrjaběte-Straky. Obyw. č.

1. Libčany + -.— . -— _66: 549
2. Žely ' ——. — '17: 97
3. Hwozd_nice Wosnítz 29 :'232
4. Urbanice —— — -38': 269
5. Práskačka ' _ -— — '53 : 383
6. Sedlec _-— —— _ 28: 183
7._ Chrastnice Krasnitz 20 : 114
8. Střezetice —_— — 41 : 263
9. Žižk'owec '- —— -_— 8: 50

40 Přin,
statek allod._Majitel: F1(mtwek Riedl. 0byw,_'č'..

1. Přín dolni & Nieder-Přím ' 33 : 224“
2. Přín nowý Neg—Přím , 2_9 : 174
3._ Probluz +" —— — 31 : 192 —



i 36 Hradecko.

' něm. 'dom. obyw.

4. Přín horní _ ' Ober-Přím 26: 176
5. Charbuzice . —— —— _ 6: 42
6. Štěžerky — -—'- 35 : 218
7. Popowice . ' — —' 35 : 174
8. Rosnipe — — . 51. : 278"
9. Blíza — —. .48 : 302

10. Jehlice& — — 14:68
“ll-. Černutky homi Ober-Č. 27 5'149
12. “Malšowice' _ ' — —-„ 33 i 201
13. Bor" . - _ — —. 5: 24

lt. částka wsi ř. Plotiště.

5. Neděliště a Chlum, _
statky allod.Majítel.1lIaiie Anna swob.pani Dobren

ská % Dobrem'c. Obyw. č.

1. Nedělz'ště + — — - 64 : 5.10
2. Chlum + '_ — — '46 : 320
__3.Dlauhé dwory, Dlauho-' ' \' ,

dwory ' - Langenhof 15 : 105

_ -6. “Oděting '
statek. Majitel: Marie Anna' swob. pam' Dobřanská

' % Dobremc. Obyw. č.

Ěodétín, Hoděč'ín — — 41 : 293
lpfčástka .wsir.' Ješkowice. “ \ '

?. Smiřice & Hoříněv'ves,
panstwí. Majitel: .Kra'lowska' komora. Obyw. české.

(toliko we wsi Bělamm u.)

(031.Smiřice& ' — —153: 1230
2. Halo/tlamy + —'— — 54: 436.
3. Čáslawky — 1— 12 . 69
4. Černožice - — — 443 : 324

5. Rozběžice ' —- -—- '38 :_228 '
- 6. Číbuz, Čébuz"+ _- __ 20:164

7. Aujezd _ — — 41 : 294
8, Smržow — + 31 : 226
9. Hubil_ésy '. —— — 26 : 216

10. Skalice (německá) + “ Gross-Skalitz -45 : 422
“. Skalička Klein-Skalitz 24: 142

.12. -Wlkowá -—- ——' 55 : 391

13. Jasená , — _-—'147 : 1073
14. 'Pzes (starý) + . Alí-Ples 32 : 243



. Hradecko.

něm. do_m.. obyw.

15. Pleš dolní Unter-Ples -__8: 51
'16. Ple_snowý Neu-Ples 30 : 208
17. Rasošky '—- —" 68 : 550'
18. Černilow + .(Schlacken— _

' dorf) 176: 1323
19.. Černilow horní Ober—Č. / 11 . 66
.20. Černilow dolní Unter-Č. _10: 65
21. Borowice — -— 7 39

22. Bukowina — —“ _38 271 '
' 231. Dj_wce, Zdiwce —— — 30- 192

24. L'eyšowka — — - 28 208
25. Libgantice -— —- 80 552
26. Libčice, Libšice, Libřice-I' — — ' 65 434'
27. Wýrawa — -— 100 641

-28. Libnřkowice — — 40- 224
29; Rusko _ _ 45 327
30; Piletice _ _ 21 185
31. Swinary — —1 41 254

. 32. 'Bělaun — — 18 . 124
33. Meziléčí M'esletsch _61 :.435.
34. Hořínewes & + 'Hořěhiošves 77 : 739
35. Žíželowes 1-_ —— ——'_ 40:342
36. Račice. ' — '— 70 : 477
37. Maslojedy Maslowipz 50 i 367
38. Sedražz'ce, Sendražice É-l— '— — 75 : 508
39. Tnotína ' —— — 9- 68“

40. Rodow & -— —-; 36 248
41. Lipa & — — 28 164

; 42. *.Clsteies _ — -— 22 142
43. Chotěboříce, Chotěborky _ _ "

-+ -—' —— 6 :_ 35
41" Lužany — -— 40 : 289

© 45. Wřešťow'% 0-1- Biirglitz 77 : 521
46. Wřešťow' malý Klein—Bůrglitz 9 : 106
47. .Jeřičky —- — 12 ' 144
48. Wilantice _ _ 100 672
49. _Husti-řanyÉ — — 57 417
50. Habřina + ' —- —— 63 446

_51. Neznašow — —— 37 : 300
52. Božnow _ _ _ 41': 234
53, Semonice % -— —— 51 : 363

'137



! 38 . Hradeck0_._

/ něm, . dom. obyw.

54. Rtyňě Eřlina 41 : 229
55._ Bohánka — — 32 : 259
56. Brzice _ _ -— —' _' 8_O: 539_
57. S\\ěty, Sowětice (?) + .— —' 56 : 330
58. Běnátky — — 34: 230
59. — Grund 2: 15
60. Harcow '-— — 3: 17

'61. Lhota — __— 8; 78
62. Zderaz- — 1 ' 23'
63. Žďár —'- — 5

It. částky wsí řeč. Proruby, Maršow, Nedělišt'ě'.

BlížOBačic dw. po ]. Frantow, blíž Wřešťowa maléhodw. Čenicc, bhž Habiiny kostel sw. Wáclawa na
Chlnmlom, u B'ohánky mysliwna Maňowice, u BIZÍC samota
Barlákow.

8. Jaromiř, .
o

. wěnné město. Obyw. č_.w nekterých wsech. n.k

© Jarožm'ř, Jároměl — —— 65 : 659.Kměstupat1í:_ _
' 1_. Cihelna (Klauzkow) Ziegelschlag 18: 9.7

2. Jezbiny -— — _35 _:210
- 3. Dolce _horn'í' Ober—'Dolzen 6 :._ 37

4. Dolqé'dolní Nieder-Dolzen 4: '19
" 5. Polcowský dwůr Pol'zischer Hof 8: 52

6. Čáslawky — -— 36 : 159
7. Dolany — -— 83 : 426“
8. *_Hořenicc —' —. 46 : 227 '

It. částky wsí ř. Kohautow (Kokotow, Kčken), Kladrůby
'(Kladern) , Kopaniny (Kopain)._

9. Jošefdw, , . ;
pewnast _a;králogvské swobúdné město. Oby'w. č.

. © Josefou) Josefstadt 91 :'2312'
_10. “'elichowký,

_ statek allod. Ma'íitel: Wojtěch r Jťzr % Hó'pflíngbn a
_ Bergendorfa. ObJw č.

Welz'člzowky \Velchowek “56.: 398

11. Žil-ec,
pansýwz'allod. Maiitel:1'lmtín a _Klara manželé

W'agnm owí. Oóyw. n.
55 :'356
55 : 363

Schunz
Alt-Schurz'

© 1. Žireč JÉ
2. Stalý Žireč



It. částky wsí

zHradeýco;

. Podstraň
; Borek, B_ořice
. Dubenec É, +
. Libotow -'
. Hříbóje'dy
. Hwězda _
. Litice -'
.- Nauze

. Zaloňow +

. Kašow

. Wesce '

. ZbožL

.» Záboří

139
něm. dom. obyw.

Leut, L'euten 45: 272
Burg . 10: 56
— — 227 : 1540

. Liebthal_ ' _83:'502
'Sibojed 56 : 392
Stern 33 242
Littisoh 78' _423
Ne-újahrsdorf 33' 217
Salnay 57 3.49

' + — 44 210
'westec 35 . 233
Renzáhn' —45 : 271
Stiherle 107 : 713

16. Kocléřow + ' Kótzelsdorf170: 1171
'17. Nemaňow horní Ober-Nemaus 1.8: 77
18. Posadow Passadorf 18: _95
19. Rok-.ytníkstarý + Alt- Bognitz 1-51: 935
20._Rol<ytník nqwý Neu-:Hogm'tz 12: 89

It. částky wsí řeč. Huntířow '(? Gijntersdorf), Hořenice,
Silberleuten. .

_ 12. Debrné, _
statek. .Majz'tel: Martin a Klara manzele' Wagnerowi.

Obyw.n .
.1.. Debmé' _Dó-berney 33 : 131 _

. ' 2»._Mostek přední Vorder-MasLig36 : 125
3. Mostek žadní Hinter—Mástig 30 :_„116
4. Králowstwi' Kónigreich _.31 : 1—76
5. Kokotow nowý NeuéKoken '215 77
6. Kocbéř' Rettendorf 2-7: 65
7. Bída_ženská- Weiberkránkl- 22 : 47
8. Nemaňow nowý Nel'Nemaus 16: 59
“9. Záboří nowé Neu—Sóberle 27': 87

Kokoto_w(Koken), Rettendorf, Zárow
hořejší (Ober-Sati), _Silberleuten.

] 8. DWůr Rrňlowé,
král. wěnné město.

© Dwůr Králowé

1.
K _měst_u patní:_..—

2. Hradištské předměstí,

0113/10 6. „:

Kónjginhof 122 :'1052

Johanuesbad 2 : 17
' Gradlitzer

Vorstadt 82 : 836_



i 40 'Hřadeckó: _
11čm. dom. obyw.

Nieder-Vor
3. Dolejší předměstí stadt 102 _:'71'9

' Ober—Ýor— _

4-. Hořejší ,., sladt ' 154:11-75
' Podhrader- , .

5. Podhradské „ _ . . Vorstadt 103 : 769_
' _. 9- Schihde-l- ' .

6.' — —' '. 'Vorstadt 69: 580
7. _Werdek -—'- =— 64 : 426
8. Nowoles , — — _ 37 : 230
9. Filiř'owice, Fidlěrow __. -— 17 : 163

10. Lipnice -— . _.- 49 : 371
11-. — — Silberleuten 24:-151

12. Rowinka '—_ —' 10: 85
lt. čáštky wsí ř. Záboří, Podstraň (Leutén, Schurz

leuten).- .
U Králowé Dwo_ru n. _dwůr Worlech, na místě nynější

.wsi Sílberleuaen n. Podhoří, manstwí:

lil-. ůradiště,
palnstun'. Majitel? Sporkowska' fundaci na špitál

. w Kuksu; 063/10. 11. '

1. Kuks __ _ Kukus_ 64 : 512
2. Hradiště Chustníkawo'g Gradlitz_ 147 : 904

' ' ' Ferdinands— ' ' ' .
3. Ferdinandow dorf. 14; 110
4. Ostré, VVustré Néudórf 19 : 106
.5. Wlčkowice . Wólsdor'f 173 : 1117
6. Stánowice _ Stapgendorf 28 : 187.
'7. Wyhnanow Wyhnan 28: 191
8. Slotow Schlotten 43 : 309 'o'
9; Brod, _Br0d&_ Prodl \. 47 : 256

10. Heřmanice & + — —-——32 1173
11. Běl'auň . -'— -— 22 : 155 _

12. Krabčice _ Grahschitz 41 :234
13. Bukowina weliká Gross-Bok 63': 407
14. Střeziměřice Ziesmitz _. 23 _:153
15. —— — Hasen'tanz '5 : 39

._ 16. _— __ ' . Rettendorf 80: 494
17. Kohautow, Kokotow Koken 115 : 807
18.- Kladruby Kladem 53 : 352
19. Proruby . —..—— (30:415



.20. Kopaniny
21. Harcow '

statek allod..

4
5
6
7
8

I'lllll

Hradeckq.

__:něm.. dom obyw; ,

Kopa'in 26 : 155
Haalz - 12 : 90
Bo'kausch 4 : 33
Grund .9 : 56
Hawelgraben 3 : 32
Kasperberg 3 : 3'1'
Babisch' 3 : 17

Sadl 2 : 7

15, Staré Buky, '

. Buky staré +

. ' 'Buky staré dolní

. Buky staré ywrohní &
_. Oblanqw

. Zárovv; dolejší

. Zárow hořejší

. Debrné 'Dóbern'ey '

Mittel-Alten
buch 132 :

Nieder-Albem:
buch 63 :

Ober-Altgn—
buch . 110 :

Kaltenhof 42 :
_Georgengrund 24 :
Níedér-Soor' 87 :

Ober—Soór 103 :

57 :

16. Trutnow, '
'kra'lowské z.oěnne'město. 0by'w.- n. .

'Trautenau 150 :"1086'©: Trutnow

. 3. ,Dolejší předm'ěstí'

1._ Kryblické předměstí
2

.4

K městu p'aftří:

. Horqsx „ '

Ku panstvýí Trutnowske'm'u patři:

. Kalná woda_—

. Woletiny'

. Staré město dolejnj

. Staré město hořejní.

WerneřoWice ,
. Olešná +

. Debrno, Debmé

'K'riblitzer—
Vorsladt 52 :

_ 'Mittel-Vorstadt74:
- Nieder— „ 77':

Obev- __„ 50:

Nieder-Altstadt28 :
Ober-' „ 132:
Trůbepwas'ser29 :
Trautenbach 117 :

. Wernsdorf 22 :
G'oÍdenóls 134:
Gabersdorf 69 :
Wo'lla 85

Póberle 73 :

141

Majitel: Frídřz'ch hrabě .z Rummérs..
'kircha. Qbyw. n. 

903

396

7.00' '
262
135
604
652
321

352
406
469 “_
338

160
734
153
693
117
803
395

:'560 _
_456



142 - Hradecko.

. něm. 'dom. obyw.

10. Póřičí Parsch'nitz 162 : 898
1.1. '-—' -—.- Markausch 96 :.767

12. — — _ Hajndorf “234 155
_ 13. Střítež, Citeř Burgersdorf 40 : 263

14. Humburky Hohenbruck 69 :,443
';It. částky wsí řeč. Weigelsdorf MladéBu'kchungbuch).

] '$. Maršow,
panstwí allod. Majitel: dedzczJosefy hraběnkyzAíchel—

.' burka. Obyw. n. _
1. Maršow ' Marschendorf218:1373
2. _ — —— Schwarzenberg—39:224
3. — —- Důrrengrund 2-7 : 141
4. Býchory .Rehhorn 48 : 281
5. Walbeřice '. - Álbendorf 113 : 6-76 _
6 .— — Kolbendorf' 90:532
7. __ ___ Dunkelthal 51': 335
8. Aupa Welká _ Gross-Aupa 549: 2811
9. Aupa MaÍ'á Klein— „ 204; 1135

19. Žacléř,
panstwí. Mqiitel: fond studijní. Obyw. n.

. .Schatzlar

.1. Zacle'ř, Šqclíř'E. + (Bámstadt)166:1074 '
2. Wizow (?) _ Quintenthal ' 1-5 : 83
3. —— — Brettgrund '.46 : 276
4. '- — — Krinsdorf— '79 : 517
5. -'— —. Bober 83 : _5'39

Schwarz- . _
'6. — ——' _ wasser 46 : 262 .

7. Bernartice + _ - Bernsdorf 156 :_1092
8._'Lampertice. ' Lampersdorf 133 : 876
9. + ' -.——_ Ber'ggraben 32 :-215

10. — -— Kónigs'han 100Ě697
1 1_. Beckow C?) " Potschendorf 62 : 413
12. — -— - _Té'íchwasser 29:170

'19. Abrspach, 
panstwí allod. Majitel: pan Jan Nádherný. Obyw, n'.

.1.' Abrspaclzl dolejní, Nieder-'
(Eb'erspach)i, Adersbach106: 69

Ober-Aders-ťa.

z. AbrsRach-hořejlů bac11M103.643;2



Hradec/có.

_ . ' něm. dom. obyw.

3. ZdoňOw+ Melkelsdorf172z1083
4. Líbná Liebenaú 83: 493
5,.-Chwaleč + Qualisch 188 51248 '

' 6. P'etřikowice Petersdorf 77 : 550
7. Slawětín' Slattin _68 : 576
8. Bezděkow Bósiě 28 : 191

20. Skály, _
statek'. Majitel:. kapimla-Kwžažowe'hralecká. Obyw. n.

1. Skály &' Bischofs_teín 22: 125
2. Studnice Dreíborn 88: 549
' . _ Ober—Wer—

3. Wernííowice hořejší + nersdbrf 82 : 528
4; Záboří _ -—- — 4: 51
5. Nowé domy Neuháuser 10: 51
6.—Skalk ' — '— 76 : 483

7. Lhoííy'ď Welhota 76: 467
' 21. Teplice lnořéjší,

...statek. Majitel: fundaci hraběte Straky. 06yw._n.

© '1. Teplice-hořejší +
' 2.

3.- HodkoWice
4. Janowice

Ma,.

Ober-Weókels
dorf 135 :.889

Buchwalas- . .

. dorf 31 : 150
Hottendorf 62 : 369
Jo'hnsdorř' 141 : 844

22. Teplice dolejší,
statek allod. Majitel. Fridrich hrabe 3; Hammers

kircha. Obyw. n.

_ Unter-Weckels'- _ *
1. Teplice dolejší ' dorf 1_29: 854
2. Kamenec >S'Legreifen ' 26 : 165
3. — -— __Neuhófel 21 : 160

-4 Jawor Ober-Mohren 57 : 297

U Kamence & Střemen (Stegreif). '

_23. Ill-a_lunow,
panstwí. Majitel. klášter běnedilctinskýw Braumowe.

Obyw. něm.

._ 1. Braun'ww (klášťer) Braunau 232 : 1812 _
K němu patří“ trpje předmčs'tí: '

2.__ — -— Mittelsand . 71 : 478 "
3. — — Niedersand 96 :.535



' ©
Obyw.

1.'Polz'ce © a klášter
2. Ledhuje welkáo. '
'3.. Ledhuje malá
4. 'Radeš'Ow

5. Maršow (menší)
'6. Žďár
7. Bukowíce
8. Pěkow \
9. Hlawňo-w

10. Suchý důl, SUChdol
11.. Slawn'é '.
12. Meluj
13. Dědow, Dědowá

Hradecko. .
něm. . dom. obyw.

-'-—'- —- - ' Obersanď 53 :'428 '

— — _Oehlb'erg '8. 62
— — Grossdorf 88.: 531
— — _ B_osenthal 1'40 : 762

. Skřince, Skřinice

. Hejtmánkov'viee

. Březowá'

.. Werneřowíee

. Bohdašín——

. Wišeňow +

. Ruprechtice 1

. Heřmánkowiee +

. Janowice

. Šonow +

. Martinkow—ice, Marti
nowice_ +

. Boženovšf +

. Studená

Weckersďorf' 234 : 1470
Hauptmannsdorf170 : 1034
Dittersbach' 152 : 1016
Birkicht- 381 228
Wernersdorf 176 : 1130
Bodisch 51 : 333
Halbstadt 38 : 219

Neusorge _ 41 : 271
Wiesen _185 : 1065
Gránzdórfel 15 : 100
Bupperšdórf 178 :.1103
_Heinze'ndorf 50 : 313

Hermsdorf _236 :.1584
Johannesberg 58 :'414 '
Schónau ' 315 : 18—18

Márzďorf 241 : 1454
Ottendorf 166.: 1014
Barzdorf 272 :31724
Kaltwasser 13 : 104
Concurrent' 15; 96

_ 24. Poliqe, _
panstwj. Majitel : klášter benediktinský w Braumowě.

cn.

263 : 1553
Gross-Ledhuj 61 :437
Klein-Ledhuj 11 : 103
Badésch 22 : 162

— — 29 : 203
-— . — 82 : 587
__ _- 39.5 277

Piekau— ' 89: 700
Gross—Labney78 :'603

ůrrehgrurid 93 : 753
Klein—Labney' 31 : 184
Malhe 39 :_268
Mohren 40 : 282



Hradecko. .145

_ ' Bím. ' doh). obyw.

'14'. -— '—- Hutbergs 46 _:329.: '
15. Lachow - Lóchau 66 : 536
16. .Bezděkow' Bósjg- 9'5 : '612
17. Petrowice w-eliké Gross P. 47 : 348

—18. Petrow'ióe _rňálé, Petřq- _ :' '. . '
wičky ' "Klein P_. 21 : 143_

'19. Drew1čQ0reJ51š Ober—D. 70 : 462
20'. DřeWíč nízký Nieder-D. 19: 184
21. Srbská'nízká Nieder-Siqhel 77 : 477"

..“22. Lhota . Malten ! '33_: 235“
23ý Bílé ' Bílay 64 :'5'1'6

U Bílého “samota Řeřišný (Brunnkress), u Petrowip
'zřícenina Wičinec,

_ panel-wi fideikomm. Majitel:

: Starkow © 1
. BystréÉ?

Í „Chliwcc .
'Jiwka. _

.—Badwan'ice

. Paseka __ .

. Studénka ._ ' "

©
!
5

L

:?

K

:!

adagio—ap—

-.8. 'W'ernířowice dolni _
'9."Wápe_'nka '

10. Metuje němeóká
11. _Wlásenka

25. Starkow,
František Josef swo—

hodný pán % Kaiserčtei'na. 06yw_. n. .

' 'Staqlc-stadt 153 X:.929
-Wíistrey 108 .":736

'— — “51 : 317.
Jíbka 50 : 277

Radowenž 1.25 : 9_O3
Brénten"' 15; 133.
Sohónborn ' 8 :_ _64
Un_ter-Werners—— 7__

dorf _81 _:477
— — 40 : 242

.D'eut_s_chMatha 22 : .119
FÍasenka 899' '\61:

_26.Nowé město,
panstwž majora'tní'. Majiťel:

% Dietrichšteina.

.“© 1-.' Nowa" město- Hradiště
nad MetujíE © +

"Městu patřícíwsi:
a) Libchyně _
h) Bradle_

2. Krčín & ©3
3. Dolsko_
4-.' Nahořany

F1antzsek Josef knize
Ob._yw č. . .

Něusiadpf 2813 1624“

48:258
'-— 6: 30'

_418z766 
' 23:113

59:377



'Hradecko.

..f . . ' nem dom obyw

_" 5_. Lhota . — —-— 37 228
6. Daubrawice - — —— 13 69

7_. 'Domkow _ .--'— ——'_ 13. .75
as.; Šeřeč 'Scherlgsch' ' 22:140
9. Prowodow ; “'—'_ — .- 32: 184

1_O.'Šon0w . " -——.'— . 78 : 504

-1-1. Wáclaw'vioe' . “WenzelsbeQ 141; 85
' '12; erhpniny - — —'- " 92 : 525.

131 Spy iObqra _ -.-— + 58 331
14'. Bohuslawice 1- -'— '-—' 195: 1368
'15. Černčice & + '— — 77_:479
.16.'Wršovvka —* _“ _'41:231
17; Sláwětína Hlohow ' _— T— ' 76 : 440
18. Jesenice '—- —— '126 : 755

19. Městec & -— ._-.— "28 : 163
20. W'eSeliCe 'Podweselitz. 393.258.
21. Chlistow " —:- -—7" 23 : 144

-22. Spyta o.——'“ —— 25': 157

23. Slatina &, -_._— ———. 8.4: 569
. .24."Swinarky ' __.-' __.. 43 : 246

'25..-Blažk9w- —_- -'—- 14: ' 75
_26. Ještřjebi _ —--- —_-- _ 32 : 182

27. Wolo'wka ' Neuhof' _ "' “28 :'152
_28. Zakrawí +. '._-— —-—- 14:'8.2

' It. částky wsí ř. Rychnpwek,- Mezilesí.

U Blažkowa& Wýrow (?), jinak Staréhrady, u Čern
čic dwůr poplužní Wosíček', u Jestřebí Studénky.dw. p
a 35ho mlýn, nyní dw._.'popl, u Krčína Budín; též
Wo_snádw. p. 's +, 11Wáclawic Dobenín n wes s +.

= =.Nň01l0d9
panxtwí allad. Majitel:

Schaumburkh. Obyw. č. n..

© 1. Náchod5 ©
K městu patři .wsi:

a) Staré město. 
h) Bílowee
có) Poříčí malé

d) “Cermn'á malá

Jirí Wile'm kníže z Lippe-._

___., ___“ 361 :2792

Áltstadt 57 : 373
_ + _ 76 i 547
Klein-?. '15: 76'
Klein-C, _ ' 36: 206



. "37. .Křižanqwý

1477_ Hradecko.

. . '. ... . ' něn'f. . doru. obyw.

_e) Sendraže —- -—n 39': 176
' _f)'=Mezi1es"i . __MezlesT 66: 453

-It. částka wsi ř. Kramolná. ' , . '

2. Babí . — — 31 _173.
3. Brašec, Braže. — —_— “14 -'78

4. Čermná česka Bóhmisch-Č. 80 600
'. 5. Dobůšow_." “ »; _. "-37 230

6. Jispbicé-. + — „12 259
7. Kramolná — —- '42 344

'8. Lipí ' _—— — 45_ 289
9. Páwlíšow - — L 47 332

10.'Badechowá dolní _ Nieder-R. 61 414
1.1. Wysokow. + — 95 573
12. Skalz'qe česká, .

weliká © 1- . Gross-S. 253_z'1838 '_
13; Skalice malá, Skalička Klein-S. “55 :'354 '

_-1'4. _Zájez'd _ —— —— 46 : 294

15. Ratibořice & -_—. —_ . 5; 56
.16. Ziiče - -_—- — 44 : 253

. '.17.. Kleny —— — 31 : 174
.1'8. Wesce “Westec ' 39 E232
19. Wětrxiík. — —_— '14: 87

2.0. Hostyně _Hostí'n_ka_. ' 16 : 97
=21. Swěttlá —— — 56 : 347

22. Třebešow %. _ „Gross-T. ' 56': 321..
23.1_Třebešow' malý __ Klein-T; '22_:'130

.'_24. Mískolezy — 44 :'"307.
25. Swinišjíany- Schůinschádel 40 : 246

726. Řikow _ _ _ .52 : 296
27. Chwalkowice“+ — _ . 97 ; 608
28. Sebu'č ' — —— 21 :--121

29. Aujezdec _ _ __ 295197
30: Bukowiná malá, Buko- . . - .

v_vinka& Klein-Bok 36 : 176
_31. Wýhled _ .— _—.- 26 :'160
32.'Hořičk'y+ " — — 61 :411
33. Lhota pod Hořičkami L. unter Hořička 57 :,351
34. Kalaúsow -—.. — - 4: '34
35. Suchýdwůr. Neuhof 12 :—86
36. Chlistow — — 45 : 288



o_ _ .

' 148. ' Hradec-kq.

'74. Rad-echowá horní ' Ober-R. 106 ;_

oby'w,hěxm. dom.

38. Litoboř É —-_—* ' 942-588
. 39.- Libnětow ' '_.Li<_abenthal 125 : 778
' 4OPKomárow ,' ' a— —- 10 : '70

' 41.—Slatina ; — =— 207: 1209

42. 'Mečow ' l '— 18: 90
" Teutsch— _

43. Brušňice německá Prausnitz __-._172: 1162
44. K'yje .__ Keule ' ' 111: 805

' 45. -St'udeneo;> Staudenz . 61: 394
46. Nesýta _ 'Nimmersatt ' 36 : 249

'©47. Aupžce 0+ _ El'pel . 23911388
' '; _ _,Sauchwitz . _

48. 'Su'chowršióe . (Saůgwitz) 94 : 583
49.. Haonw'ice — '——__ 111 : 778

" _ 503 _Maršow. . + +. _ 70 : 419
' _5“1. Bádčí ' .Bgapsch' 1-50 : 904

52, Rubinowicé_ -Rudersdorf. ' 17: 92
53. Sichrow — -—_ . _14: 92

' 54. Zálezly + 'Zales-' 19 : 123
55.- Batňów'ice — " — _'6_1.: 424
56.- Pet'rowice _ -— '— ._ 3'2': 2,14.

" Gross—Schwá- „_ ' 7 .

.5_7.'S_watoňowiceTweliké dgwítz ' 140 : 983:
Klein—Sch'wa— _ o

58.-'Swatoňowice malé 'dowitz 44. " 301
59.11tyně + Hertin '- 256. 1.797
60. Bohdašín _ — -— _33 . 19.2
61. Wodolow. ' _“-.- 3132281
.62. Slrážkowice —- —- ' " 45 : 328

©63. Ko'stelecc)o + —'. ;— 17911435
. _64._Kosteieo pustý _: -'—. ' 135 : 960

65._ Lhota Zakostelská L. hinter Kostelec 92 : 573
66. Stolín ' — ——' 415; 291
67. Mstětín —_.-—— 15 : 118
68. Čerwe'nálzora % © — —. 55 :-355
69. Wšeliby.'-— — —- ' . 37: 221,
79. Olešnice ;- — ' 163:1270'

' '71. Zábrodí ' — —_._ .' 20: 223
. 72. Rybník horní Ober-Rj . „33 : 246
. 73. Rybníkdolní '- Nieder-R. " _23: 144



. : - Hradiště/to. . _ 149 _

o . . 'něm. dgm. ' obyw. '

'75. Studna—„eg _“ _ ___- 59 : 335“
76. Třtice Ě) -_—-_ — 20 :'124' "_
77. Bakow — --_ 23:158';
78. Zblow_é -. —' L— '16 : 121
79'. Starkoč , -. .— _—_.—- 28-:191.'

' 80.. Lhota 'Íšešetowa . -.'—' --- 59 : 404
81'._ Lhotky .. ' —_—', — . 3'5 : 202

.“82:_ Trubějow _- '— ' 41:315. .
, \ 83. Žernowy _. -' . . -—'. -— _ 79 : 557

84.' Risenburk & .Biqsenburg _ 7 :“ 52
© 85. Hronow + .— _ — 13611134 

' _86. Dřewíč ' Gross4Df ._ 76: 490
87. Poříčí welíké GrosšLP. '156 : 1146
88. Bokýtník _. _ 92:60j
89. Sedmakowice _ —— —' '5': 36

96. Sláwikow ' ;— -— _. 28;205' _
9.1. Srbská wysoká 'Hoch-Sichel ' 66: 476 :
92. Žabokrky ' — —'— -—.l 16 :'107
9-3, Zawrchy —' '.-— 6 :- 44
"94. Zbečník -—— -'—'—- . 1201859“
95. Žďárek __ _ 1003 738.
96..Zlicko —-_ —— 24:208

097. Macbow;. + —' — '_93_:652
98? Lhota -Machowská L.hinte'rMachau 36': 209

' 99.'-_Báus'nice'. __ __ ' gy; 180
'100. Borowé -— '-—-* . ' 1.02: 654
1.01. Přibíslaw _ _ _-— '-.— 31 : 1'82

' 1_12._'Sedloňow stárý Alt-Sedlowi_tz 103: 710.
' 113. Sedloňow nowý Neu—Sedlowitz- 23 . 155

lb. částky Wsíř.Šonow, Daubrawípe..
U Hawlowic % Wisenburk, u Slatiny n.. wes Bohušín

+ nyní-kostel, ú Rúch'oda předměští Blhqw (Pilhof).

_ _ _28.'_l_lychnow a Čérnikowioe,
pages—"iwi]ideikomm. Lhota a Blas-ty; statky atlad.
Majitql: František Anton hrabě Kolowrat I/ibšteínský

Obyw. č. 12.

© 1._Rg'cimbw_& © " _ Reichehau 511. 4295
.2. Habrowá. '.a) č'ást_panská60: 360

b)část městskál O1: 772



150 THradecko.. ' '- ' '

' o něm. dom. _obyw.

3.-.Dlauháwes Langendorj ' 54 :7347
4. Jedlina, Lhotka Žalma- '- _- '

_ 'nowa . ' —--.—. '_7: 40
16. Lípowkq ' _ — —- 48 _:'_2.84

7. Dubno & _ Dubno (Karol-_ '.
, _- linenhgf) 5 : . 45

8. 'Lokoty- _ „' '— — 28. :'182
9. Dobři'ňow „' -— _ 2 '8

'10. Slemeno .' .. -_„'_ ; 33:272 _
11; Lukawec hořejní %. Ober—L.- '171'3 11'í4_
12. Benátky „' -—'—Í— 5: 27
13. .Iaworni-ce='-l—_. — ' — _239 : 1690

14. Přím'_ “ - ' _ _; _. '1'5':_1.04_
15.-Drbalow - — — 3: 35
16.'_Jaroslaw _ '— — 1'7 : 102.
1'_7.chhenberkllberkĚj.1—Rehberg ' 82.: 496
18. Ploiuba -,— . 43 : 258 _
19. Wlčineo' —'-' _— 9:1 51

.;2G.',_Nemanioe _ —- — ' . 5_.. 38
21. Hláska-. " ' 4— — 58 :-349

22: Bělá - ' Bilay 80 : 484
23; Ochoz. W'ochos ".

a) č. panská 20 ; 163
' b) č. městská -3 : 20

2-4; s_obina- —,„ _ 3':- “9
25. R'am'púš + _ 49 : 2779
26. Rybná. nebeská? Himmlisoh-R.139.:-881

' 21.4 —- - _— ' Hammerdorť 27 :-191
28. 'Popelow, _ — — 11 : _81
29. Sauwlastní - i - _Sauiluss ' .54 ': 336

_30, .—L —' " Kohlhau. &: 33
'31'. Říčky “Bitschka .„160'11021j
32.'Pustinaf _ Wíistenei, » _ V

_, _ .Wůstrich 9 :“ 67
33. Zdobnice 'weliké . Gross- ' ' * 

_ _ ' Sťiebnitz 181:1234'
_34. Zdobnice maié 'Kleín—Sliebnitz22: 199
353 Certůw důl Geiersgraben. 15 :_ 72
“36. Kašerów" _ -- — —'—-'81 : 530
37. Kunčináwes ' _ , ' Kunzendorf 53 : 354
38'. —_ — " Scheithau 1-0: _73



'47.

39.: Kúnšta't _
40. Černá woda
41. Nowáwes
42. Černí/comte
43: Domašín " _
44. Třebešow
45. Bizraz, Bízradec
46. Aujezd bílý +.

HrošJca .
48. Ostrow & . _.
49.-Jeslčtice '

, 50. Raudné

:'51. Masty. _
52. Netřeby

"

.74.

53. Polom.
'54.—th'ta
55.' Dobré +?
56._'Hlim_1ě

'57. Žiwina _
58.' Chmeliště
59. Osečnice

60. Škutina
61 Sekyrka
62. .Petíovice _

'63. Rowné
64. Lomy“ .
65; Deštná _-1—
66. Paseka

67. _PQStWÍny

72. Mnichowé [Michowm
73. Bor_owina

MerkloWíce

75. Záříčí '
76. Forberk'

'77, Po,dřežow
'78. Lupeníce _
79. B_oweň J_

Hmdečko.

. Kronstadt 
-'Schwarzwasser59:
'Neudorf

_Brand -.

,

nčnj. dom.

Bishřadec' 
Weiss-A.

Dešqhn'ey

Hůttenbeřg
Dóríl 9 :
Hinterwinkel 28 :_'

' Stiefwínkel
Wiedertriess 242“

18:

'— ' 100 :
10:

'14':
5108 '

57 :

_63 :

Zářetsch '

Forberg
16

113 :

"-48.í."
100:
42:
34:
69:
56:
6.9:

17:

390



' l 52 Hradecko-.

_. _ nem _- dom._ obyw

_80; Peklo &Šlawinec.' _ _- - 74:470.
81.4Hradištko =— —4- _10; 72
82. Zakopank'a _. Í— . -_— 13 : -86

* 83. Jahodow '- — —.- 28': 18.9—
'84. Jámy &'Bezděkow 7 '—l .——_ 9: 48
85. Polrodlí _ '—-._ -_— . 2: 21

'- .86. -—. — ' Popelo'wgrabe'n 6 : ' 31
87. :Pořičí ._ =— -— 2 :"1'6
88. —- — -- R'ieSen &: 45

- 89. Roští "- ._* " ._ -'—' —' _12 : 52
"90. Zádolí ' ' '— — 45 26
091. Wamberk EmO-!- Wamber'g 32.0: 2345

It. “částka wsi ř. Rybná německá: _; _
' U Záříčí n. wes Mníšek., u Rybné německé Pekelec,u
Hammeldorfa samoty Dworec (Hófel) &Dworeček .(Klein
hófel).

' ' za Solnice; 
.panstwí allód. Majitel: Anton Sliwka rytíř ze Sliwz'c

.a Marie Anna Steidlóioa', sestra jeho, Obyw. č. n. _

© 1. Solnifšůř „+ ' -. _— —'_268': 1654.
Městu.patří částka wsi řeč. Kwasiny.

' 2. Kwasz'ny - . Kwasney 125. 829
3.Litohrady . — ._ 22:11.2
4. '—— — Neuhof, 11: 60
5.. Skuhrow „o + 7_' '_—-:__56z360
6.6 Hamernice m7 ,. — .-_—' 16': 44
7. Hraštice ' ' »__ — 26:151
8. Brocnáí .—— —- ._39 : 216'
9.. Rybníčky _ —_ --_—.. . 13': 91

10.: Swi'nn'á,S_wimíý '- _-_— 31 : 179
11. Dobrce, Dehřec ' —-'"-_— ' 35 :-245

..12. Beranec . ——_-, — 1-0: 67
13. Proloh _.. . .-" — .1.5;1.11
14. Wýska ] ' _11; 90
15. .Uhřínow waiký ' Gross- Aň—řim55.: 340
16. Uhřínow malý Klein-Auřim .60': 401
17. Bukoivy, Bukowina __ _ 22 ;.133'

"18. Benátky Š _ _" — — .-8: 50
19._ Podolí ' _ . _ _“ 31 : 181
20. _-- _'—- ' Giesaus'_ 22:141



Hřadqcko. . . '

. . 21, — ." —' ..
22. -'_— '—.
23. Jedlowa
24. -'—' -—
25. '— —
26. -.—- —— \

27; _ .—o

153
něm. __ dom. obyw. .

Hiitt'endo'rf' 41 290
.Bas'sdorf (_ 2,0 :„122'
Tanndorf ,'100 : 711
Kerndorf .65 : 377
Grúnborn _ 36: 232

Friedrichswald28: 2_16
Neudorf 13: 95

It. částky'wsí ř. Jestětřce, .Hlllínné,Lukawec- hořejní'
Blíž Brocna samota; Bórowina, blíž Dobrc sam Sla

7wěnka, blíž 'Uhřínowa wel. wíska Sokol, blíž Uhřínowa“
mal. sam'. Mezina, zříc. hradu ř. Nowýhrad, blíž Giesaus

„mlýn Klečkow & zříceniny hradu téhož jména, též wíska
' Bělá & sam. Troják., u Skuhrowa Skuhrowské hamry

(Rosahůtte), u Neuhofu Studánka (liaison-had). '

30. Rokytpice,
panstwí allod. Majitel: E_Josef Ínabě z Nostzc-Rzenek _.

by'w. on. č_._

©.

PPN??eww—

. Rokytnice horní

..... _:

v. . *. '
. .

10. — '——_' _
'11. _O'rlice wr'chní + '

12. . Malá 'strana_

.' Rokytnice & ©_+ '"
. Rokytnice dolní 
.“ Rokytnice prostřední

.'— —166:955
- ' Nieder-R. ' 53:293

Mittel—R. 71 .?35%
Cher,—B. '- ' 68 : 350
Julienthal _10:_ 54'.

'Bienek ' ' 195113
_ Herřnfeld -_ 40 :.243
'. Wenželshau 11 : 57_

Liebenthál 21 : 105

'. Hanchen of 26 :_131
HOhen—Erlítz 78 :-264
Halbseiten 20.: 94.
Bárenwald 9,0 : 458

' Schónwald 25 : 119 '
Ottendorf 19 : 9f—

' '. '-_-3'1. žamber'k,
pansth' allod. Majitel:

Zamberka.

ei. Žamberko0 +
. Hau'kow
. Léštniee

. Helwikoívíce

. Kainen'ičnaUli-ŘWNG

Jan Paris'lt swobodný.pán ze
Obyw. č. n.

Sehftenberg450: 3332
-— — 7“:' 42

Lisohnitž 184.: 1210
_ H'e'lkowitž 105.: 653

'—-—-_“ 51.2308



Hradecko.

- '- . . _ .něrň, don'1. obyw.

'6. Rybná německá; —T'eutsch- ' >
4 ' . '._.' Byluíay" 164: 1029

_71 Záchlumí. _ _ 73. 431'
.8'.Lnice% - _ _ _. 39: 239
.9, Rybná'česká '_ Bóhmisc'h-R. 110: 794

1023111111131+. ' „_ "—- ..189 1202
, 11. Pěčín +" _. ."_- 154.966
12. Kunwald _+ _ — . ——'279 : 1959
13. “Bubnow' 'Bubenetz 20 : 146
14._ Kunařgice -—-'- _—-“- 23 : 136

15: Zaječin _ '— 14 95.
16. Klášterec ; Klósterle 116 ': 817 .
1“7.-Zbudow --- '-— 30 : 181
131110313 — __ -23:_1-86
19. Pastwina ' —-. —- 109': 720.
20. 'Jedlina. . _ Tanndórfel- .19 5134
21. Ollíčka '. Erlitz ' _ 5 : 5G) 
22. Čihák . . _ _—— — 25; 146
_23. .Bartošowice , '_'Batz_(_lorť. 204 11273

" 24. '.Ostrow N'esselíleek-j 13 : 62
'25. ——' -_' ;Niederhof -2: 1.1

- It. částky wsí-ř.Lukawiee, Šlawěgín.
U Léštnicď n. wes Trundorf, "nynídw.--.p., 'u Helwiko

wic. dw.p. Popl uží. "

panstwí fídez'kommMajitel.
:; Althan, Obyw'..n.

©, 1. Králíky, Krulich - G_rulich 374 : 2609
2. Lipka dolní,_Lewka Nieder-_L. _33': 205

'3. Lipka, Lewka [31:01— _ . . . . _“ '
_- -, střední Mittel-L. ' 1075481
4. Lipka,--Lewka_hořejní Ober-L. 1561881"
5. Heřmanice' Herrnstrf 92 : 496,
6. Or'lice dolní _N'ieder-Erlistz 9'9 f_502
7'. Orlice horní Obce-_ rlitz ' 92': 567
'8. Heč, Hedeč dolní Nieder-Heidisch -120- : 789
9. Heč horní. ' _ Ober-Heidiseh " 29:10?

'10. Čerwený potok ' Bothflu-ss ' 68_: 383
_11. Morawa dolní. '. . Níeder—Mohrau 51 : 273

12.'Morawa horní ' _0.ber_-IV_Ioh1—_aú-: 373191

" 32. Králíky,
Michal Jbsef hrubě



Hradecko. ' .

; _Bořikowíce dolní
. Bořikgwice hoi'ní
. Mladkow +
. Lichkow'
. Dolany
; Petrowice německé
. Kapeček

. 83. Supillora, _
panstwž allod. a. orlice, statek. Majitel:

hraběnka Nimptschowa'.

něm. dom.

'.Niede-n

Ullersdorf
„'O'b'er-Uller-sdorf 28 : 2% ' '

176:

. '155

obyw.

1'139

. Wichstadtl' “1501394
' Líchtenau 158:1023

— —— '7: 49
Teutsch-P'etersdorf49: 293
Muttergottesberg- 3: _

Obyw. 0. n.

81

Teresie

.

i. Sapi/wm, KyšperkĚO o Geyersberg—240: 1.644
2._Jankowice -— fi: 51
3. Kunčice \- — -—_-“139' . 1005
4. Ořlz'cen. zám. + . 'Erlijz - 81 : 581

-5. Místrowice _— —' 121 :807
6. Šediwec ; ' — _-'—- '47 : 301 _

7. LukaWice + '— . —_,199:*1243
'8. PuStiny; _ —— —- _5_: 48“
9. _: '_— . Bom-ek " 43 : 28.7

10. W'erneřowice'_ “Wet'zdorf _ -98_:.690.
-'11.'Lu_bník ' —' ' .—4 11: 65

12_.Sobkowíce ' ...-' _. : 863 508
13. Br'cdov'vka Bredau 15 :'112
14.1Ngkof—.+. . ._, __st 1553
15.'_Audolí _. Margaretathal 26 : 170

_16.. Bořito'w - - -— -—,- 21 : 142

'1_7. Stude'ne" _ “_“ 344—219
is.-Těchonín, Těchowín . Linsd'orf' 139:.902

'f9. Stanowhík ' Neudórfel 13; 936 -_
20. Celné Zóllney ' 86 5625

'21. Wlčkowice' Wóllsdorf 641341
22. Petroche české: Bóhmisphá _'
.- ' ' "'Petersdorf _154': 910 .

34. Žannpach, _ 
-sta'tek allod. Majitql: dědiciJana Dawida pa'naze Sta1!:

“l, Žampach%
2; PíSečná- + "

'3; Dlauhoňowice _

'Ob'yw'. č.

_—

Schambach
-_ Schreibersýorf106:653

54_: 338

55. 365



1_56-_- _. ' Hradecko.

_ ně_n.1. :, dom. obyw.

4. Heníce- _Heynitz " 49 : 272
i "5. Křižanka _ .— 5: "34
_. 6. Hlawná. '_ ' -- — —4 3_5: 228

7. Hnálnice + —_- 4.200 : 1345

U Žampachu Ě Chudoba.

3“5. .P'otenštéin, '
s_ta'tekallod. Majitel: Jan Anton hrabě Hm buval

ae Chamare'e. Obyw. 6.

© 1. Potenštez'n © Potensteín 132; 822..
2. Záměly' ' . —" -— 104z764
3."Bmá“ —'—' __— 30:203

_-4. Sopotnice +. — —184.:1'209
'5. P'roruba -. -_. “_ 53:329

36. Brandýs;
y_ansth allod. Majitel: Anton hrabě z WalděteinWartenberka. Obyw, č.

Ol.—Brandýs (nad Orlicí) Brandeis 202:1_334
" "&;-.g001- . _

2. Perná _ -— -—-; 211145
3. _Sudislaw, Sulíslaw '— —' 49 : 291
4-. Mostek .. - -= — 44:2.63
.5. Němčí,“ Němče ' —. -.-_— 27 : 15,5
6. Olešná ' . '— ? _ 6-:' 3.7
7. Káliště _ _- „_ - s: 55
8. Bos'ocha." . '-— -— 2431156

_9. Bwiště - _ _“- _-__- 44':31'6
“10_JDobráwoda . Gutwasser 21 . 144
.1'Í.>_Luhi __ —— —-- .5: 31

_ 12,.Pelyň ;—. --——-' 5: 35
13. Sw.Ji1í +- :St. Georg 34: 185
14. .Walčmanice Autzmanitz 44: 248 

-' 15. Laučky 1- - . . .— -_ 17.116
16.-Sytín .- __. —.— .— 8: 31.
1'Ž'. Libchawa česká a + Bóhmisch

Lí_b_0hau-_ 134 : 863;
18. -_Bohausow '- ' -— —-_ . 64 : 426
,19._ Kerhartice ' —- _;- _44 : 325

_ 20.'Lh'ota Sudlic'owa -_. —'——_'-_— .14:- 95

'2'1.-L'h_ot_az'ářecká _ '- — 22; 153



Hradec—710. 1 5%

II;. částky wsí řeč. Skrownioe welká: Skrownice malá,.
Hrádek,“oděrady.
U Luhu n. wes Bezprawie, nyní samota, u Sudislawě

Orlík, nyní samo-La. - .

37. Daudlebý,
statek major a'tm'. Majitel: Franwšek Adamhrabě
' 'z Bubna Obyw; č.

__ _ „. něm. dom. p_byw

.1. Daudleby & -— —-.145: 1272
'2. Wyhnanpw — _f— 39: 317'
3. “Příkazy " — '—_— _1,9.: 137.
4. Wíbice ' — +; _.33 :-207.

\ 5. Chlenky',Chlinky _ -.- 10: 63_
. It. částka wsi ř.Pr_oruba.

8 8. JBIeníg
- statek majmatm Majitel: F1 antzsek Adam hrabě
. %Bubna. Obyw. č. n. .

© 1. Jelení wrchnímg“ -. Ober-J. 263.1739
2.. Jeleni spodní — . —--„_60 . 320
3. Bausinow —- —-_. -10_: 55
4. Cíčowá, Čečowá -— — 47 :"264
5: Čermná malá . _ _ Klein- Č. 106 : 6.25

'6. Libchawa prostřední _ Mittgl-Líohvge'52 : 345
7. Říčký Sohůtzendorf61 :468
8_.-Skrownice weliká -'Gross-S. " 82 G_503

It. čá_stkaws-i ř.Skrownice malá.

' 39. Kostelec,
.paňstgvz'atlad. Majitel: Jose/' hrabě Kinský. Obyw. c. _

1_. Kostelec_ (nad
_ Orli-600© + _ _ 417. 2770.

' 2. T'utleky, Tukleky — — 50 : 341
3. Duby -- T_ — 20.: 131
4. Lhota Žalnwnka --—. — 42 263

_ 5. Koryta -' ' -'—- — ' 21 116
6. Kozodry — -— 21 158
7. Chleny—+ ' -' _: i— -56 : 311
8. Ski—chleby- .r— — 32 220
9.'Sv'vídnice — — 65 358

10.-Suchá Rybná -_—-_— 15 ' 96
11. Rajice + — 28 _171
12. PřestawlkyĚ _* _' 29 183



.l

panstwí ňdeikomm. Majitel:

'
O

13;
14.

,15.

S

Hó vky

PodhOrná
Cermri'á weliká

Hradec/ro.

Grosš—Č. .

. _ _ .nem.

__

40. Bouownice,
statek allod. Majztel:

1.B0rownz'ce

'2. Lhota? weliká
3.'Lho'_ta malá

. Polom '4
5. Skroývniyce malá
6

Josef hrabě Kinský; '

GPOŠS—L..

" Klein—L.

.“ Sůdislalw, Sudslaw, “'
Cuclaw +

7. Seč _
8.. Homole
9. Hájek '

' .lt. částka.wsir ' .Sln'ownice Wellká.

_—

.Khhbs.'

4 l . Častolowíce,

berka. 053/10. 0.

© 1. Častolowz'ceĚ .9+
2.- Čgstice

. Olešnice '- " ' Š

. Hříbany .

. Paseka,- Wes'elá'

. Ledšká „&
. Líčno + "
. Synkow
„Libel
. Týniště.
. Lipa_
. 'Dlauhá' l_a'uka
. .Petrowíce
. Petvówíčk'y
—.Rašowice '

. Bédowice '

..vvodérady +! _

.' Aiařenowz'ce &

.“ Badostowice

_. Panská 
." Wojenfc'o. '

ÍUMn_

Le'delz

Langwi'esen
G1oss-P.
Klein-Petrowitz 29:

' dom.

„49
obýw.

:_3_34.
4-2 : 275
4.2 :'10l

:190_

: 356
: 2-13

_86
91 “381

'

Leopóld"hraběze Štern

159: 1.230

"11

68: 449
85 :_526

'25a169
'151 90

60 : 421.
-71:541
43_: 309
34 :\246

.QOO:1847
570
- 92"
236
183

: 224
-: 140
: 266
: 387

81:

35:



. ' \Hradecko.. .1159'

'N.. .líěm. dom. obyv11.

22.'Ješkowice ——- “;. 18 :_118;

23. Wůnzmíce 7—- -—_ .25.: 158 '
'24. NowáWes Neudorf ' 43 : 270' .
25: Honky - f—a _-—- 12.: 77

26. ;Koldín & —_—_'— ' 6534158
'27'. Hiadiště . — . — 17 r-104
28_.' Turowé --._—-_- 33: 196

42. Borulirádek, ." .
.“ statek fideikomm.quite-l: František hrabě zKolpwrat

Libšteinský. ObJw č.

'.-1-. Boru'jzrádek& . Borohradek 214..'1784
' - 2.. Šaphow + - „ . 53: 311 _

73. Zdelow ' — .— 80: 525
. 4. Mora'wsko .——' —'. 4': 28

5. Chotiw- -— —' 19: 92
'6. Swětlá _. + .14:105
.7.. Žďár -— -- __ '80=4?9

43. Opočno,
pqnstwi fid'ez'komm.a'Skalka, etatek. Majitel: Franj

tiše!: knize Kollóredo-Mannsfeld. 05yw.'_c.1t.

-©1.0počnom0 + —= —. -237: 1579
-2. Pohoií - . — _98.: 656
'3. Pulice malé2 Puli_čkyKlein-P. \ " 8: 56

. .Seřnech_nice - — .—-. .. 74.: 458' \
'. 5.. Podchlumí ' '. _ —- _ 9 :. 40 '
_ 6.'_'_l'rnow ' ' __— .-— .- _ 471315, '

©.7..Dobruška ©—+' í—_ — 42152547
',Městu Éatří 'wsi: - " '- '. ,

&),Křgv'více "g— —_ _ '39 :'230
b). Chabqry '_ ' -_——.'—- 30 : 175

lt. částka _wsi ř. Běstwmy. '! ' ' .Z
_.8.,Běstwiny — ' —-- ' 22': 139

9._ Brtwa, NoWáWés —' —— , 5: 24.
. 10._Březiny -— _- W-.4:'3O.

' . . 11. Domašín '— -—'- 57 : 423
12. Mělč'any, .Milčgány -— — . . 22 : 172
13. Myškow ' '— .— -18 : 128

'_'1_4.- “Paseky - -'——' _— 26 : 15.6

15. _me'oz _ f . L'- .30 3209



46.0..

16._ Pulice

-_l_7. spáleniště ho'rni'
-18. Spáleniště d-olní
19. Wal

0-29. H1ádek©© +a
„Frimburk %

21.„Bidlo, Bydlo
_22. _Dlauhá.
23. Bzí. " 

' 24. Sněžné . 

25, Tis .
026; Olesnz'ee.O “1“

27.. Olešnice.horní
28; Oleš'niqě' dol_ni
2'9._.Sedlpňow, .

_3_O. '— . _—
31. Šerlich

.32. Polom
33.-B.ys'tré" '

. . 34. ' Bačetín

;43. líllu'ky _
N44. Sediwiny

35. Janow
36. KaunoWQQ '
37. Su'dl'n . '

38. Ohnišów _
39. DoÉřany+
4_O. Nedwězí'

__41. Plasnice .
42.6Bozkoš'

_45'. Trčkow- _
46. _Slawdňow +
47,.Bohdašn1„'
48. Wanůwka
49, Roztokýr
50. 'Šstajowice
51. Zwole +

' Gishůbel' '

Ober-_Gishůbel
_Unter—G. _92
' Sattel

Aschergraben 7 :
Scherlingsgraben 11 :

_ ': 656
': 407
i 416
: 239
“:_314

: 154"
: 8'98
:.447

':áB ' ':'4 7 “

. 1228
:118
_395

:499
_ ;314

..'.__-_ _. 61':
'——-. —' Ll:

'—'- —. _, 17:
Schestowitz '. 5-7: _

:431
5169

Hradečkoý' ' '

' něm. . dom.

' Gross—Pf .“ 51
u 9=.

Unteq—S. 14:
_ _ 8_9':

Ober-S.

_, -' - 41
' (Gehl—e_ch) 18:

— —" 95 :

' . 106:
117

123

—— 1— 72.:

- Trčkadorf _ _ 64
r__.. o._'—

52. DaubrawíceúnadUpau);- — 27
53. Rychnoqu' " .

Mezřič + a54. MeziříčíWranowÉ

obyw. ' .

5351
64 '

.827
461

241;1429
-'—- -'—- 8 :'

:31'5
65

158
730
239
'668

: 67_7'_
:'495
: 810

97
67

419
69

135
341

:_269

- 18511147



Hradecko.

'Roheničky
. Lhota .králoWa
. Skršice
. Tošow É, .

Aujezd wysoký + Hoch—Aujezd
. PodoH
. Městec
_. Jilowicee _
. Klášter, .Swatépole Kloster
. Přepychy

„GW Bolehošť &
' 62; Lhota Bolehoštská -_' '

" (strhaná) ' '
68. .__

_Dobříkowec69.
7-0.
7L
7e
73
74
75

4576.
77.
78.
73

„se

81.

"„98.

Čanka

Kilwice,
Lipiny
Mokré '
Očelice '
ZádoH' '
Záhounice

němf'

. Rohenice,Roh$n_íce—X- GI_'OSS-R. '

. Rohenice malé,
„Klein-R.

_Kón'igs-L,

Třebeclzowz'ce& © :]“ HohenbruckAujezdeo 
BÍešno

J enlkowme
Krnějowiee,
Krňowiee +,

Ledce (& Srub nad
Ledci)

IV.-litrow _
_ Nep'asice, Napasice
. Polánky horní .
. Polánky dolní
. Stěnkow
. Stráňka _

. Podbřezí, Skalka

. Chabgr, Bělá,-Milenka

. Haulkowiče '
Kamenice

.q—

_—

__
c_n—.

q.
_—

_.—

\!

J
Ober-P.
Unter-P.

il-lHI.

384; 2362
12 _75

64 : 386
1014636

22,749.
36:204
5: 39

58:345
22:121
29:180
29:219
12: 73“
68:513

„21:169
6L;364
40:279



1-62 .“ _ Hradecko.

' něm. ' dom. 'obyw.

99. Krahulčí. 3: --_ . _,9: 59
100. Ostašowice' ' 3—- --—-. 31 : 16.6
íOlQ Zakowec _.— — 105 61 .

It. částky předměstí w.I_)obrušce, města Třebechowic
wsí řeč. Jesenice, Chábory. Nowáwes, Netřeby, Weselice:
Šonow, SlaWělín., Wyhnanic'e, Wršowka, Masty. .
. U Mělčan hosp Za'stawilka, u Myškowa sámota Stu
dánka a Opuka (?) ., u P'ulice hosp. Zawadilka, u—Hrádku
sam. Doly, u Olešnice sam. 'Polom' u Dobřan zřícenina

'ře'č. Hrad, u Meziříčí dwory pop. Ostřow a Wranow, my
sliwna Mochowec, někdy niysliwna Branný, blíž Skalky ' '

' sam. Přím, mlýn Bučl'cy & dw. p. Lhota.



VII. Clir'udimšl'io.

31.1Cllrudílnt
král. krajské a žve'nne' město:, 063/10. 6. _

_ ' něm. _“ dom. obyw.

% Chrudim ': ' ' ——' — 763 : 5976 '

K, městu,;a'atřl': _

.1. Wesce- . Westec- ' -' .16 : 98
. _2. Topoly . — —— 37 : 954

3'. K'otčí + -——' —— 94: 567 

4. Wlčnow -— —- 31 : 147
.5. Pohled -—— '_—- ll-ó : 114

2. Mezilesice, 
statek_allodialm'. Majitel: Henriette hrabenkázTraut
. mrmsdorfa. Obyw. č. _

1. Mezilesžce Medlesohitz _ 47 : 346
'2. Dřenice" .“— .__ 74:565

'lt. částky wsí ř. Kozojedy, J_anowice, Holičky.
Blíž Mezilesic & Kozojedy

3 . B_látl),
statek majoratm'.Majitel, František Adam hrabě

z Bubna. Obyw. č. '

Bláto _“ -_ _- _— 41:266

4. Heřmaňuw Nfěstec,
. panstwí_atlad. Majitel: Dedici Rudolfa knígete Kin

ske'ho. Oh!/w....0

© 1. Heamanůw Městec, _Heř- \

maqowoMěsto'e©+ Heřman—Městec392: .34542. Chotěnice. _ 1— —. 82: 625
'3. Bozhowice + — — 47 _.355
4. Lány . —. .— 57:4.17
5; Morašice Ě, +. —_ _—- “' “57 : 441 .



36.

Clqr'udiznskoý '

' Dlubín
Dolany
Jan-owice _

Skůpice
. Stolany +
..Radlín . '
. Auherčice'
: Zdechowičky
._ Holičky.
. Čejkowice
. _Zbihněwicq-"
. 'Palučgín
. WícemiliCe
. Slawkowice

. Widžíce, Wydžice

. Na'č'ešice '

. Kostelec +

. Nakle

. Klešice,

. Dubany

.-Bylany_

. Podol wápenný

. Nel—Ozhowice_

. Nulice', Mutice

. C'ítkow __

. Chrbokowj—I—

. Baukalka

. Pr'achowice.

. _Tasowice .

. Sušice
Raško'wice'

Zdechowňtž

Zblis'nowítz "

Éícomělitz—.__.'
_ .

15':

Š 127"

17':

:209
': 100
:252

'48

85
: _467

65
159
109

lt. částky Wsí ř. Markowice, Sobětuchy, Pauchobrady.

UNerozhowic Ég .Rozpakow,mlýny Průhon a
u Heřmanowa- Městce

\jalcha, u Chotěnřc Nowý Dwůr dw. p,
u Rozhowic samota Stará Daubrawa, u Lán mlýn Boře
tický, u Morašic sam. Račice & Dubina a mlýn Prachow
na, u Klešic samota Nowá Daubrawa, u Chrbokowa mlýn
Zlatník.

“panstwžmajoratní.

©1.
2.

5. Choltice,
Jan hrabě % Thun—HoMajitel.

lzenšteína.
Choltice “„ . 'l
Stěpán'ow '

Oóyw. c.

_—

—.._101 : 728
21: 152



Chrudimsko. . 1'65'
“něm. dom. (>be

3. Klenowka -'— — 27 : 218
4. Waly_ (nad- Labem) & — — 38 : 291
5. Swinčany- ' —- —_Í- 69 : 529
6. Baškowice '_— —_ 23 : 181
7. Stojice'+ _ __ 61:415
8. Swojšz'ce & _—_ -— 48 : “107
_9. _L-edeč -- ' —' _: 22; 163

' 10. Chrtníky — —' 35:316
11. Jedausow _—» -— 32 : 202

'12. Weselí' -_—-—-_ 46:397
13.. Lipoltice & + — “, —- 46 : 364
14. Pob'ěžowi'ce É ' —— -— 28 : 204

' 15i Urbanice Orbanitz 28: 229
16. Tupesy . — — 18":1_31 ,
17; Loděnice -— ' — ' 14: 96
18. Pelechow —. ..,. 19 : 171

19. Benešox'vice É — - — 21 : 131
20; Holotín _ __ . _ 201161

It. částka wsi ř. Wícemílice.

U Weselího _n w'es Lepejowice s +, “nyní sámota, -u
Poběžowíc sam'ota Podhůrka.

6. Zdeclnowice,
statek atlad. Majitel: Karel Icm'zePaar. Obyuz. č.

1.._Zčřechowz'cege 9 +. ' _ _ „92:61:11
2. Chwaletice _—-_—-— 84 : 564

'3. Telčioe' Á— '— 32 : 222
. 4. Trnawka '— '—- -'64': 433

5. Řečeňany,Řečany, Ře- .
čejany + - — ' —— 60 : 391

6._ Labětin “. —-' '— 46 : 275
" 7. Spítowice, Pitowice —_ -——' 45 : 277.

8. Séník ' — _“ 20:149

2. Pardubice,
_ - . panstůn' komorní. Obyw. č,

.Q 1. Pardubice má? + ' — -—__416:4017.2; Pardubíčky + , . — —- 5:9 567
3. Černá za bory ' - Č.b e_iBor - 16 .129
4. Drozdice _- ' -_—- _17 : 123
55 _Jese'nčany malé ' “_ Klei_n-J. 6: 46
6. Nemošice _- _—_ 32 : 221



1“66 Ch rudz'msko. '

. něm dom. qbyw..

7. Spojily' __ _ 24:19.6
8. Slpdánka — -— 48 : 331
9. Swítkow -'—' —-' 43 :-331

_10. Lány dlauhé u Krchleb, " '
L. na důlku L. ob Gruben 38.: 249

11. Krchleby & — — 8; 62 
12..Srnojedy ' — —— 15 :'106

13._ Opočenek, Opočínek _— -.—' 23': 165
14. Čiwice . - — — . 80 : 51.1
15. Bézděkovy ' — -— 31 :_254
16. Tř'ebosice + -T —-— 25 : 165
17. Jesenčanyl 'weliké Gross-J ' „30 : 249
18. Mateřow -.— — 46': 381

19. Popkowme -— — 722.: 162
20. _Jesíbořice + -—, —— 51 :327
21. Barchow — — 48 : 326

' 22. ,Cepy —'- _. 23 : 187
- 23. Jeníkowice ' —' — 49: 323

'©24. Přelauqz','Přelauč — ' ,— 246: 1767
' 25. Břehy —_-- :— 38 :"283

26. Lohynice, Lohenice —— — 33 : 220
L. hínter '

' 27; Lhota .weliká _' Přelauč 26 : 211
28.-._Mak_ušín.,Mokošín — — Č2O_;153_
29._ Jankowi'ce ;— — '28 : 181_

_ 30. Kozašice — — -.22 : 153“ .
31. Skudly . — — 19 : 15.9
32. Kladruby + ' '-— — 51: “414
_33. Semín(nadLabem) + ;— — 75: 616

©34. Týnecnad Labem©+ EIbe-Teinitz291:2125
35.—K0jice+ — — 63 . 423

'36. Selmice + — '— __31 : 235
. '.3-7.' C_hrčíce - _ _ 28 209
- 38., Krakowany -—_- :—'— 60 492

39. Lhota"uhlířská '— -_ '41' 268
40. Bělá + — —-.. -_49 438

41. Bukowka(Bukowsko_?)Ě7 —_ -—'_—;38 304
'42. Habřinka -—.' '— 13 109

. 43. Habřina wlči' — — 52 448
44. Kasalíoe weliké Gross-K. . 19_ 145

. Kasalice malé Klein-"K. 16_ 118



. Něip'čice

.“ SÝGh .

. Písek _.

- - Cha—'udin'zsko..

. Sopřeč

. Wyšehnějowice

. Woleč

. Žarawice'

. „Bohdaneč .. +

.; Žiwaňice +

. Neradow

. Nepatow,

. Černá u_Bohdánče'

. Přglowice

. Mělče

. Dědšk
. Osiceď
. Osičk'y.
. Polisy

. šráwník._ ohožníce

. Křič'e'ň.

. Ždanice +

. Plch
.. Dolany
. Iáibišany
. Steblowá

._"Podolšany 1—
'. Op'atowice +
.- Pohřebačka

. Čeperka_

. Rosice'i
Trnowá

. Daubrawice '

Ohrazenice.. __
Hrá'dek .

'. Pohranow
.. Bybitwí
. Lhotka
. Kunětice +_.

- něin. dom.

'Wysche
.níow_itz _ 38

51
' 23

_— "__

Eichelburg-"

H,|-|'|'||4|\|'||"-|-_|'.rH||| H11|||1_|-||1|“I-I_-li'l_-_I|
Raab . .

. 'Sanddorf' . 19

_ 54-:

, '5'3 :

_Nerad,Neradau37 :"
. '- _18:

Č.beiB0hdan'eč25 :
" 32 i

167
obyw.

437

:-313
:404
: 176 '
1353

:'270._:145'.



\

Lány 11 Dašic

.“168 “\ Chrudimsko. _ ' 

. . něm doni obwa

86. Brgzany 4— — 31 : 262
87.- Hradiště staré . Alt—H. , 12 : 106 '

*88. Hradiště n.O„wé Neu-H. 28: 257
. 89. Dříteč + '-—- ' '— 53 : 349

90. AujeZd — -— 22 : 163"
91._ Bohumileč —— -—- - 22 : 154
92._ Botek _ — —'— 2-5 ,: 191
93. Bukowína — — 39 : 255
94. Dražkow' — — ' 25'ž 166
95. 'Hrobice — -— 16 : 109

96. Zástav'va- __- _ ' 7 . “57
_-,97. Býště +. .- — — 89 : 700

98. Běleček, Beléčko maÍé __ -__' 44:352—
99.. Hoděšpwice -— -'- _29 : 261'

100. Draháuš Maydorf' 12: -99
1.01. Rokytno _-— '— "65 : 483

102. Hraóhowišťata . __ S—treitdorf W : 216
103. Chwojno Wysoké + ' .— ___. 465372,

"104. mChwojence nízké . -—_ 4—' 85 : 595
105. Pobížowice, Poběžowíce — -—' 39 ?266

©106. vHolz'ce-É © + - — —633: 4004
' 107.'Redice + —- -—200: .1401

108. RoWenskě . Trauendorf 10.: _
109. Oštřetín + _- _ '114 : 840

110. Weliny + — -.— 765519
(675111. Sezemice © + -— —23_3 :'1722

112. Podčaply — —- 20 :_170
113. Lukowna ——.,-— -1.4 :_104 '
114.0110teč — .— 39: 237 '
115. Časy . _ _- 24 189
116: Kladina, Kladiny — ——' '-17: 123
117. Wéska — .— 17.: 190
11_8._ —— — _ _ Kunsdorf 12: 143'

.119. 'Daš'zjce.É +. — —239: 1760
120. Hostowice + ' — -— . 24 : 318

_ .“ Gross- Lan,.
" 121. Lanské __ ' _ Teíchdorf _15 : 149

122. Koloděje,' Welíké_ i nia'lě — l— " _32 : 240
123: Komárow +. . " — -—__'_51 :347
124. Koštěnice ' __ .—'.'B4:429
125. L.be1Das1tz 28 :_233



Chrudimsko ._

_ něm.._ dom. obyw.

126. Mětíce, .Mnětice & _— -— 39 :338
127.- Prachowřce _ — —_ 27 : 183
128. Morawanky Selmdorf_ 22 : 238
129. Žižín _— — 9: 77
130. Zminné ' — — 19.; 172
131. Boweň + „— ——237: 1668
132. Litětfn, Litětiny — -— 65 : 909
133. Čeradice - —- _ _25 : 170
134. Platěnice + —— — 36 : 259
135. Moravany + - — —— 77 : 510
136. Slepotice É, —— — 53 :,388

*137. Bělešowice, Bělošowíce — — 11: _77
138. Jiřičky Dreídorf 11 : 96
139. Mikulowice — —_ 47_: 263
140. Dražkowice .— —— 42 : 292

141. Tuněchody & + —' -—__ 78 : 576
142. Ostřešany — — 102 : 832
143. Albrechtice + - — —— 31 :245
144. Nowáwes Neud'orf ' "32 : 272
1.15. Štěpanowsko _ _- . 27; 172
146. Ssutébřehy ' — — 4 : 59
147. Běleč, Bělče —— 40 : 264
148. Lhota Uhř'etská,Aučetícká Lhota Auřet-itz45 :-327 '
149. 'Lhota pod Libčany L.- bei lecan 81 : 590
150. Hubenice — — 14: 86
151. Raudnice —— —' 88 : 726“

152. Pra-w _ — ___ 27 : 188
153. Wysoká — — 82 : 637
154. Winařice — — 37 : 219
II;. částky wsí ře'č. Bláto, Dobření'ce.
U Dašic n. wes Hedčany, nyní samota, uKunětic Kuně—

tická hora BW, u Mětíc někdy wes Štětín, nyní mlýn
samotný, u L otky sam. Blatník.

©“

panstwi atlad. Majitel: Petr Šlechta. 06yw.-č."
Hrachow—

Hrochůw Týnec & © 15 Teinitz 160: 1080
. Bezděkow - — —_- 42 . 222

. Trojowice & + —. '-— 70 : 414

. Řepníky + ——'—-- 91 : 475

. Swařcň — — 49 : 233

'. Třemošnice, Tčemošice —' .— 56: 357ODUIrPUDIO—

S. llrochůw Týnec,

169



i 70 Chrudimsko.

_ něm. dom. obyw,

' '7. Bílý kůň Weiss—Bóssel 13: 99
8. Zádolí —' — 31 : 179

9. Libecina —. —— 57 -: 386
10. Střítež -— — 18: 86
11. Hiina- ' '-— — 42 : 257
12. Babaky dolní Unter—Baba— —

' * ' kow 25 : 162

lt. částky Wsí ř.- Čankowi'ce, _Hlúboké, Smí.

9. Přestawlky,
state/.- allodz'alm'. Majitel. F1antišek hrábě z Auers

perka. Obyw. c.
' 1. Přestawlky , —- -— 75 : 532

2. Honbz'ce & + „-— — 43 : 286
3 ' Miřetice — — 28 : 202
4. Dachow — +- 54 : 444
5. Čekow _— —- 35 : 221
6. Srní —' —— 42 : 279

7. Stan _ , — — 38 : 263
It. částky wsí ř._Bystřec, Stičany, Bošow.

10. “Rosice,
panstwi majoratm'(:Ewa'nowice, statek allod. Má

íitel: Dědqcz'Rudolfa knizete Kinského. Obyw. č.

1. Rosice & + —— —-— 83 : 521
2. 'Seslawce -— — 51“ : 345
3.' Synčany -— —- 51 : 294
4. Bičekoly ' — —— 26 : 131

5. Žestoky & + Řestok 68 : 378
6. Blansko .-- — 19 : 106
7. Skalice .—.- —— 8: 47.
8. 'Bližnowice —.- —.-— 34 : 203

9. Čankowice -.— —_ 67 :' 359
10. Březowice % —— --— 12: 93
11. Holešowice, Holišowice + — 46 : 272
12. Radim —' — '67 361
13. Nowáwes Neudorf 8: 49
114. Kwasín ——. --. 24 : 151
15. Čelakow+ — — 71 :440
16. Wyhnanow. _. — 17 : 104
17. Bystřec — .—. 28:183
_18. Pi'ikrakow —— — . 30': 164



Chrudimsko. 'l 7 [

něm. dom. obyw.

'" 19. Hůrka —- —— 7: 36
20. Střítež — — 21 -: 131
21. Tisowec _— -—- 21 : 111
22. Dřeweš. — —— 27_: 178
23. Wrbčtioe — —— 12: 61
24. Ewanowice, Iwanbwice+ Weywanowitz 54 : 373
25. Stíčan'y — —-—\ 38 : 231
26. Uh'řetioe Auřetitz 54 : 327
27. DWekačowíce,Dwaka

čowicQWakačowice '——_ '— 54 : 324
28. Lipec — —' 19 : 117

Ít. částka ws'i ř. Bělá. .
U Ewanowic sanfota Čerwená hůrka.

. l ]. Chrast.,
panstwí. Majitel: biskup Hradecký. Obyw. &.

© 1. Chrast —— —302: 1717
2. Chocholice — — 52 : 323
3. Horka', Horky -— -— . 49 : 340
4. Mezihoří -— —- 13 : 100
5. Podlažice (n. klášter) — — 89 : 533

'6. Bor _- — 34: 199
7. Boršice — . —- 68 : 364
8. Dobrkow ——- — 33 : 183
9. Studená woda' Kaltwasser \ 4: 35

10. Lhota Chraustowská —— —-.- 32 : 167
11. Poděčely '—- _— 29 : 142
12„ Hrúbowice . Baubowit'z 96 : 793
13: Skála ——"»— 45 : 293

14. Zájezdec — — 65 : 426
15. Zalužany, Zalažany — -— 37 :_193
16. Chlum — _. 124 : 807
17. Wortowa (?) — —— 54; 326
18. Košinow '— —- 21 : 150

It. částka wsí ř. Rosice. '

Kc Chrasti. připočtena jest wes Chraštice (Chrašitz) +,
u Lhoty n. wes Zilowice, nyní samota, pode wsí Skalau
Sw. Wrbata n. “I' u Boršic sam.- Podbor.

. 12. _Cllraustowice, .
panstwi allodžalm'. Majitel: Maximilian Karél knize

% Thurn—Taxis. Obyw. 6.

© 1. Chraustom'ce & .1— — — 135 : 847
2. Holišowice nowé Neu-H. 11 :' 66'

' 15*



“l72 Chrudimsko.

něm. dom.

3. Městec — —_ 54.
4. Tul-ow' -—— '—- 44

5. OStrow _ —— -— 53
'6. Jenišowice +_ —— -— 57
7; Martinice' — -— 13
8. Mehtauře, Mentaury —'— — 39
9. Mrawín ' -— —'— 25

10., Radhošť + — — ' 27
11. Týništko _ -— — 45
12_._ Žíka ——. 13.
13. Uherské +. —-—_ 60
14. Franclina ' -_ . 9
15-.\'_0počno ;- - '38
16. Trusnow —-—. — 59

17. Janowice, Janpwičky — — 23
18. Lozice — -— 51
19. Winaře, Winary — —— 50.
20. Pušice (Pěšitz) 47 :
21. Sedlce — —.-. 68:
22. Stradáuň —_—.' —' 92:
23. Popowec ' '. ' —— —_ 30

It. částka wsi ř. Holešowice staré.

:'152

U Janowiček dw. p. Malejow, u Radhoště JestříbecÉ
:: wes, u Mrawína Sam. Bčtní-k.

13. Košiu'nberk,
statek. Majitel: Maximilian Kme! kníže % Thurn

Tamis. Obyw. č.

©1. Luže.© + -- —— —264:'1591.
2. Chlumek. 4' —-—— 6_: 36

3. Kosumberk % -'— — 60 : 314
4. Štěnec :— '--—- 28 : 136
5. Woletice,'0_letice + — _— 23_. 95

_6. Srbce — — 39 : 226
7. Donianice & '—-— 19 : 106
8. Zdislaw -—_—— 32 : 159
9. Bělá — — 78 : 459

10. Hluboké ' _— _- „76 „1.47

l 4. Domoradice, '
statek atlad. Majitel: František Zeiklitz. Obyw. &.

Domoradice' --— —— 64: 352



Chrudimsko. 1 7 3

král. wěnne' město. Obyw. č.
, něm. dom. -obyw.

©. Wysoké mýto Hohenmauth 165 : 4512
Městu patří: 

1. Derflik& ' ; — "21:112
2. Wratžslam,Wraclaw_Ě—X- — -— 111 :'585

. 3. Sw. Mikuláš St. Nikolaus 34: 180
4. Knířow + . — — 12: 157
5. Lhota — ——- 42 : 202
6. Střiha'now — _ 25 : 124
7. Čbanow, Dčbanow — —' 95: 459
8. Brč' ' -— — '29; 140
9. Wanice _—_ — 37 : 176

10. Sedlištky — —- 18: 83
11. Báze,“Bzy — — 19: 98
12.- Chotěšíny —- — 23: 108

lt. částky wsí ř. Sedlce, Stradauň, Jawomíky, Woděrady.
U Wysokého Mýta & Šnakow.

16. Zámrsk,
statek allodžalm'. Majitel: Fridrich Jeník 1ytcr Zč- _

Sadskýs Gamsendmfa Ob_;w a.

' 1. Zámrsk& + _ _ 74:438
2.- Nowáwes Neudorf _34 : 190.
3. Dobřikow & — . — 73 : 447

', 4.. Jaroslaw ' — -— _91 :'533
5., Wysoke' _- _ ._ 47 : 306

11. Clnocen, 
pansth' majoratm'. Majitel: Dědici: Rudolfa knížete

Kinského. ObJw č.. '
._. 1. Choceň ÉQ0 + ' — —_359 : 2067

2. Kosořín -— — 28 : 173
3. Bošín ' — — 32: 196
4. Běstowice -—' — 51 : 293
5. Darebhice , -- — _ 4.: - 17
6. Skóřěnice a-Wrchowina-l-f — —— 68 :,425
7.'Nase\'vrky — l—- 34 : 236
8. Hemže' — -— 182101
9. _Březenjce —.— -— 5„:. 44

10. Dwořisko -— -—-' .,19 :_127
11. Aujezd + — —_ 51 :.361
12 . Sruby -— ' — 7-7 : 480



174

13. Hluboká
14.

. Pchhod

. Plchowky

. Plchowice '

. Smetana
.. Nowáwes
. Korunka
-. Nořín

. Podračky

. Slatina

Chlaumek a Postolow

Chrudimsko.

Neúdorf

It. částka wsi ř. Lhota Zářecká;\..
1S. Lanskraun,

punstwí majoratm'. Majitel: 11!on kníže % Lichten
šteina. / Obyw. n. ě.

)".e

2._Třešnowec dolní
3. Třešnowec' horní
4. Sázawa
5. Albrechtice—
6. Zichlínek
7. Damníkow
é. Lukowá +
9.. Trpík

. Kozí noha

. Třebowic'e'í— _.

. _KunžWald + '

. HelWikow

. Rudoltice + —

. Rybník

. Skuhrow

.? Parník

. Lhotka

. Třebowá dla-uhá'

. Zhoř.

. Řetówá \'velíká +

.. Třebozoá česká C_i-

l

. Lanskraun EQ-Q—x-Landskron 723: 4954 n.
Nieder—Johns

donf 160:742 n.
Obér-J. 178 : 1155 n.
Zosau,Z_the 107 : 723/n.
Olbemdorf 117 ; 841 n.
Sichelsdorf 70 : 406 n.

Thomigsdorf225 : 1425 n._
Lukau 157 ': 977 n.
Tirpes 57 : 311 n.
Zieg—enfuss 39 : 233 n.
Triebitz ' 185 : 1156 n.
Kónigsfeld 52 : 362 n.
Klein—Hen- __ 

migsdorf 59: 408 n. '
Rudelsdorf 203: 1345 n. '
Bóhmisch- .

Tríebau 522 č3080 čn.
-— ——141 : 1047 n.

Bathsdorf 1'07 : 731 n.
——. — 89 : 694 č.

Nahlhůtten- 88 : 635 č.
LangeTriebe170: 1288 č.

— —- 56: 437 n..
Gross-Bitte152: 1128 c..



Chrudimsko. 1 75

něm. dom. _ obyw.

23. Řetomi malá' Klein—B. 83 :_548 č.
._ Wilden- '

©24. Austí nad Orlicí© schwert 413 : 3374 čn.
Hilweten, .

25. Hilv'vaty- Hilbeten- 98 : 716 n.
26. Černý wýr -— _ _80 : 574_n.
27. Oldřichowice 'Dreihof 24 : 160 n.
28. Líbchawa dólni (ně_—.Nieder- '

měcká) + Lichwe 144 : 1039 n.
29. Libchawa horní Ober-L. 137 : 929 n.
30. Kn'apowec + .Kn'appendorf 120 : 698 n.
31. Haužowec horni Hertersd'orf _58:'390 n.
32. Haužmíec dolni Seibersdorf 70 : 406 n.

©1.

. Dobrauč dolní + '

. Lansperk E

. Čermná +.

. Nepomuk

. Jakubowíce

. Petrowice

. “Dobrauč horní +

. Bystré + _

. Jablonné +_

. Jamné

. Orlička

. Čeňkowice

. Walteřice

. Wýprachtice

. Heřmanice wrchní

. Heřmanice dolní
— - _

. Ostroýv,+

. Herbortice

. Wlčkow

lt. částka wsi ř. Kerhartice.

Lieben'thal 334 : 2366 č.
Landsberg ' 42 : 278 č.
Rothwasser 445 : 3423 č,

— — 28 : 203 č.
Jokelsdorf 76 : 462 n.
Petersdorf 54 : 294 č.

' DiltersbaCh 154 : 824 n.

_Waltersdorf250: 1661 č.
Gabel " 118: 696 č.

— — 188: 1290 č.
Adlerdórfel175: 1221 n.

-——214: 1562 n
Neudorf 107 : 723 n.
Weipersdorf307: 2106 č.
Koburg 45 : 316 č..

“Ober—H. 138_: 988 č.
“Unter—H. \ 100 : 728 i:.
Laudon 36': 197nč.
Ríedersdorf 44 ; 234 nč.
Michelsdorf292 : 1853 n.

58 : 388 č.
39.: 303 č.

19. Litomyšl,
panstwí allodialm'. Majitel: Anton hrabě % VValdštez'n

Wartenbmka.

Litomyšl [% ©

Obyw. 0. n.

Leitomyšl 489 :.4606 č:



176 - Chrudimsko.

něm. —dom. obyw.

Městu patří. wsi následující:
3) Slaúpnice + _ _, 392 : 2467 č.
b) Džbánow, Cbanow, — — 34: 201 č.
-Čbanowec _“

c) Končiny —— — 4 : 13 .č-.
d) Mladočow +“ ' —-' -—' 24 : 161 č.

e) Desná '— _ —— 81 : 468 č.
f) Jarbšow — — 90 : 498 č.
g) Budislaw -- — 125 : 986 č.
h) Hrádek pustý _ -— —- 27 : 143 č.“
i)“ Jehnědí . -'— -.- 73 : 445 č.
k) Woděrady — -— 72': 38743.

“It; části wsí ř..
Příluka,
Zahrada.

. Strakow

. Benátky

. Osek, Wosík

QŘikowíce
.-—Wyšnary „.

_. Nedošín. (
. Sedliště .weliké
. Kornice.
. Němčice '

. Č1upek &

. Pudilka

. Suchá

. Pazuóha

. Mendrik _

2
3
4
5.' ——

6
7
8
9

,—+
. Semánín

. ' Lačnaw_
_

Borowá, Heřmanice české, Wysoká,
Wranice, též části předměstí řeč. Lány, Zahájí,

Strokele _55 : 332 n.
— — 77 : 529 č. '
— —_ 178 : 1125 č.

LaZareth - 9: 42 č._

' — — _39 : 261 č.
—— — 5 : _25 č:

—— — _52 : 358 č..
Gróss-S 35 : 244 č.

— — 32 ; 174 č.
_- — 104 : 701 č.
— — 159 : 350 č.
—— -— 8-. 44 č.

— - 42 : 248 č.
—— — 72 : 554 č.

Jansdorf 182 : 1328 n.

Gayer ' 35 : 276 n:
Abtsdorf . 2.94 :'1994 n'.
Schírmdorf 103 : 885 n.
Uiberdórfěl 82 : 614 n.
Kórber 47 : 358 n.

Alt—Waldek- 29 : 200 n.
Neu—Waldek 25 : 199 n.

(Lotschnau) 25 : “145 n.
Kónigsberg' 20 : 113 n.
Sternteich 11.: 64 n.



' _ Klein-S. &:

Chrudimsko.

. něm. dom. obyw. '

28. -— - Nandoh _„ 8: 49rn
29. Jetřichowa w_es+ Díttersdorf 144: 1017 n.

'30I -— -— ' SúHňmd '41:271n.5
31. — — Hohenfeld 28 : 197 n.
3. —— —— K6Mebúnf184zl546n.
33. Ohřehec(?)/ Schónhengst 23 : 158 n.
34. Kamenná horká ' Hermsdorf "27 : 21.1-n.
35. 'Mikuleč, .Mikiilce Nike! 117 : 846 n.
36. —— —— ' Kúkde 19:110n.
37. Karle + Karlsbrunn, 122 : 813 n.
38. Chmelík Hopfendoyf 71 : 457 n.
39_ _ .... Rausenstein .4 : 18 n.
40. Kwětná + Blumenau 88 : 617 n.
41_ __ '_ Kiefenkrat'schen9 : 64 n.
42. Trstěnice + _ Strenitz _ 162 : 1067'čn. '
43. Litrbachy,Widrpachy-1—Lauterbach 219 :.1531 n.
44. Nowáwes ' Neudorf 27 : 183 č.

'45. Brnlenka ' Brůnnersteig 19 : 138 n.
46. Sebranice _a Hoch- '

'wald (Wysokýles) — —_'— 27 : 164 č.
47.Lemnk —— —— 60:409č.
48. Hana , — -— ".13 : 84 č.
49. Kaliště — — 24: 165 č.
50. Třemošná,Třeme'šná -— — 45 : 345 č.
51. Pohora — — 79 : 560 č.
52. Střítež — _- 40 : 223 č.
53. Lubn'á,Lubny — — 212: 1376 č.
54. Sw.. Kateřina St. Katharina 30 : 147 č.
55. Sedliště Kamenné Stein-S. _ 54 : 410 č.
56. Pořičí' ' -— — 62 : 395 č_.
57. _Zrnětín -— '-— 33 : 232 č.
58. Chotěnow ,' — — 31 : 183 č.
59. Aujezd dólní + Unter-A. 311 :1978 č.
60. 'Aujezd horní - Ober-A. 145 : 913 č.
61. Pohodlí Friedrichshof 58 : 332 č.
_62. Jiříkowes_ Georgendorf 39 : 202 č.
63.' Wáclawky Wenzelsdorf 13—:'79 č.
64. Seč widlatá —' — 79 : 483 č.
65. Morašice +_ — '.— 62 : 394 č.
66; Lažany —— -—- 24: 155 č
67. Sedliště malé 46. č.

177.



80.
81.
82.

Chrudimsko.

. No'wéaídlo

., Tržek

. Aujezdec

. Cerekwice +

. Řídky .

. Jaworniky

. Wysoká

. Bučina +

. Hrušowá

. Peklo-— .

. Bohuňowice

. Heřmanice české

&, +.
Tisowá

Orlow É
Wratišowice,
Wračowice +“

. Zalší

." BoroWá

.. Podšwábí

. Horky"
Netř'eby

. Příwrat, Přewrat

. SWinná

. Kozlow

. Zahájí

. Zahrada
93. Lány

něm.

Neusiedl

dom." obyw.

69 “:449 č._
33 : 204 č.
41 : 253 č.
42 : 317 č.

15: 87č.
36:2196.
16: 93 č.
.3: 19č.

4'4z261č.
31:179'č.
84:620ě.
49:365č.
42:33'08.
65:655'č.

\ 90 : 897 č.

.63 : 548 č

It. částky wsí řeč Široký důl (Breitepthal), Pušice,.
Wlčkow.

statek allodz'ulm'.

maršálo—

20. Bělá,
F1 antwka swobodn'a'pani

ar,Ba1tenšteina, p1owdana Logothetty. Obyw. n. c.

. Bělá

. Zářečí

.“Brněneo

. Polaupeceň

. Chrastawec' .

. 'Wítějowec, Witowá
+i

Majitel:

Teutsch-B. 146 . 828
Hinterwas_ser 33 : 190
Brůnnlitz
Pulpetzen
ChroStau

Heinzendorf120: 822

'n.
ll.

18:85 n.
6: 38 č..

49:272. č,

0(



Chrudimsko. 179

21. SWójanow,
_ statek atlad. Majitel: Josef Kristen. Obýw. č.

__ něm. dom. obyw.

© _-1._Swojanow É'Ě (Fůrstenberg) 79: 591
2. Bohožná + . — —-228: 1504

. 3. Lhota Manowa -— — 17 : 115

4.- Swojanow starý Alt—S. _ 75 : 432
5. Předměstí' - „— _ 25:166
6. Studenec _ -- — 16 : 103
7. Hutí — —- .2: 19
8. Lhota dolní (přední/) “Unter—L. 29 : 194
9. Lhota Jobowa „(zadní) — — 12: 78

_It. částka wsi.ř.- Hamry (Hammergrund).'

22. Bystré,
'pansth' ňdeikomm. (?) Majitel: nejistý. Obyw. n. 6.

© 1. Bystré & + Bistrau .275 : 2067
2. Hartmanice —— — 84: 583'
3. Hamry' Hammergr'und29: 192
4.. Trpín + — —- 77: 500
5. _Hlásnice _ ' Waohtendorf 43 . 306
6. Jedlowá + Schónbrunn268: 1725'
7._Staršow, Stašow .Dittersbachl96 : 1198 
8.- Korauhew + Kurau 1'81 : 1125
9. Kateřinky Katharindórfel10: 55

10. Maksičky Maxdórfel 8: 57
11. Lačnow — .—-' 22: 135
12. Limberk + Laubendqrf242: 1495
13. Balda Goldbrůnnel,
- .Waldel -4: 13
14. Banín + Bohnau „110 : 779
15. Bělá nowá Neu-Bíelau 51 : 261
16. Dlauhá Bóhniisch—

Wiesen 35: 196
\It. částka wsi řeč. Zářečí (Hinterwasser).
U Jedlowé samota Čtyry dwory (Vierhó

28. Policka,
fen) někdy wes.

_kra'l. wěnné město. ObJ'ID č. (we “dwau wsz'qh městu
-patřících n.)

© Polička —'——647 : 3923
Městu patří: - _ 

-1. Sádek , . Baurňgarten 109': 677
2. Kamenec starý Alt—Steindórf 84 : 532



180 Chrudimsko. '
něm, dom. Obyv/,'

3. Kamenec nówý Neu-Steíndo'rf29 '; 157
' 4. Jelínky (?) '— 5_: 33

5. Radiměř Rothmůhl228: 1562 n.
6. _Modříce, Modřec ' Róegersdorf 53 : 313n.
7. Nedwězí Ewítz 62 : 387
8. TeLecí -- — 1701967
9. Landráty (?) -— —_ '6: 32

10. Borowá +" — _—. 137 : 730
11. Cerkytly (?) —- _“- s: 47

12. Bukowina — —- 4: 28
13. Oldříš Ullersdorf . 169 : 9.54

'14. Mrhow' — ._ . 2: 12
15. Rybná pustá,. Wůst-R. 114 : 681
16. SWětí' — — 4. :. 17_
17. Kobylí _— __ '9: 63
1.8. Blatina —-- -— 11: 71
19. Betlem“ Bethlehem 10: 63
202 Sw. Kateřina St. Katharina 5: 35
21. Makow —- — 1031544
22. Trhonioe- .— — 35 : 197

. 23. Sedliště. _ -— _ —— 30 : 189
24. Široký důl_+ ' Breitenthal 96.: 645

It.. částky wší ř.“Aujezdec, Korauhew (Kurau).

24. Nowýllrad,
pansth' allod. Majitel:

ze. Chamm é.
Jan Ludwik hrabe Harbuval

Obyw. č.

1. Nowýhrad (1t.Bož1-' “
. dům) + _ ' Neuschloss 108 : 669

21 'Chotowice — —.— 51 : 254
3. Daubrawiee -— —— 34: 203
4. Dwořiště — —. 16. 89
5. Jaworník, Jaworníček — —— 21 : 139
6. Leština — — 65 : 355
7. Lhota Mokrá — -— 43:248

' 8; Nowá wes , Neudorf 37 : 235
' 9. Podhořany — — 25 : 148
10. P'říluka _— — 55 : 320
11. Rybníček -— -—' ' 13: 68

- _12. Lho'ta suchá — — 30:183
13.' Olšany-'. , — — 25 : 14.0

_14. Wraňiee — -—_ _21 : 127



Chrudimsko. - " 181

něm. dom. obyw.

©15.'P7'oséč — —126:1025.'
16. Bor _ -— 53 : 271
17. Martin—ice _. — 51 : 300
18. Paseka — — 61 :390
19. Podměstí — —' 53 : 285_
20. Záboří — -— 102 : 738
21. Zderaz . — — “77 : 455

- 22. Sw. Kateřina' St. Katharina 34 : 212
23. Pustina — —' 46 : 220

It. částka wsi ř. Wysokáf “»

25. Ricllenburk,
prmstwž allodp'alm'. Majitel : Maximiliqn Karel'km'že

. % Thurn-Taxis. Obyw. 0.

© 1. Bichenburk % Richenburg 93 : 678
2. HněWětice — — 28: 184
3. Bořek —- -— 5: 33
4. Kutřín —.- ; 22 : 1—23.

5.. Perarec, Peralec + *- -— —- 62.: 340
6. Lešany ; —-_- 26 ; 164
7. Miřetín, Mírotín — — 51 : 321

'.8. Zhoř ' — —_' 29 : 203
9. Brdo -- — 25 : P68

10. Bwasice, —— -— 4: 13
_ 11. 'thbočice — — 12 : 62

12. Chlum — -'—- 19:115
13. Bobaun, Babaun —-— —- 11 : 62
14. Dolahy — — 8: 41

, 15. Dolý a,.Janowičky + " — -.— 37: 192
©16. Skutče, Skuteč © 1- — —'568 : 3620

17. Zbožnow _. — — 263 169
18. Štěpanow +. ' _ __ 41 ;273
19. Skutečko ' — — 44 : 292
20. Lhota . — _. 30: 177
21. Leštinka _ —— —' 34 : 210
22. Prasetínek 'Ober-Prasetín 17: 96
23. Prasetín Unter—P,; 72 : 455
24. Mokrýšow —_ — 15': 101
25. „Malinné ' —- _- 16: 78
26. Radčice" -— .-—- 56 : 356 .
27;'Žďár, Žďárec __ —' 58: 386
'28. Dolíwka — — 6: 35.



182 ' . Chrudimsko.

. lněm. dom. oÉyw.

29. Lažany+ _ ; 29: 179
30. Krauna + ' _— —231_: 1397
31. Otradow ——- -— 102 : 562

32. Rybné české Bóhmísch R. 132 : 756
33. Huniberk — — 12: 74
3.4. O1dříš ' — -— 38 : 220

35. Banná + _ — -— 77 : 347
36. Pokřikow —— — 82: 505
37. Odřetice — —_'- 34: 197
38. Wojtěch-ow ' — — 1'03 : 515
39. Kladné — -— 73 : 356

40. Hoflanda, Oilenda —— — 11: 60
41. Mrakotín — —-. 76: 403
42. Holetín Ober-H. 124 : 705
43. Holetín Unter-H. 127 : 710.

©44. Hlinská, Hlinsko © + —— —5'36 : 3676
45. Kauty ' — _—- 15 : 117
46. Witanow — -— 66 : 405
4_7'.Studnice .— _ 104; 674
48._ Zalíbené -— —' 24 : 141
49. »Hamr — — 96 :_579;
60. Hamřík . —-' .— 6:34
51. Blatné .;— -— 63 : 409

52._ Medky —— — f 3: 19
53. Plaňany — -— 6: 36
54. Kamenička + — — 132 : 903
55. Lhotky '. .— '_- 22:152
56. Jenik_ow ' .—- ——- 88 : 562
57. Dědowá -l- — 90.: 547
58. Filipow Philippsdorf 58 : 405

© 59. Swratka + __. _— — 195 : 1274
60. Swratauch — — 217 : 1550
61. Chlumětín — — 67 : 446
62. Heralec — — 114 : 884
63.1 Kuchyň — -— '6 ': 32
64. Cikánka — ——\ 22 : 145
65. Křižánky —_- —- 41 : 294
66. Milowy . .Milau . 36 :210
67. — -_— . Karlstéin 7 : 52
68 Březiny f — 98 : 694
69. Damašek — _— 21 : 158 ..



Chrudimsko. 183

něm. " ' dom. .obyw.

70.- Kamenice pustá Wii_st-K. 125 : 771
71. Čachnow ' — —'- 20 :.119
72. Ruda -— — 19 :—108
73. Rychnow —- — 73 : 386 '
74. Františky, Paseky - -FranzenSdorf 78 : 583

It. částky wsí ř. Rybná pustá, Hluboké, Bělá.

26. Swobodňé hainry &Dřewikow; _
statky allodialmí. 'Majitel : Anna Pfundhellerowa'.

. Obyw. č. '
1. Swobodné haiiiry ' Freíhammer, 29 : 233
2. Dřewžkow & — — 48 : 362
3. Weselý kopec —' —— 8: 49
4. Jančaury ' -— — ,. 4: 49

It. částka w_si ř._Petrkow.
. .

\. 22. Nasewrky, _
gignsth' allodialm'. Majitel: Vincenc Karel kníže

_z A'uemperka. Obytná. .

© 1: Nasewrky & + Nassaberg 62 : 612
2'. Březov'vec —' —— 4: 37
3. Bratroňow — ' --— 20 : 132

4. Ctětín, Stětín _— -—' 18 : 156
5, Drahotice — —„ 14 : 120
6.: Hodonín —_ — 28 : 243
7. Hradiště ' —- i 18 _:763
8. Jaworné -— —' 13 : 122
9. Krupín —- -——' 22 : 179

10. Lhotice češké Bóhmisch—L. 30': 223
11. Libaň '— —— 11: 89
12. Nowáúves' Neudorf 15 : 109
13. Obořice — — 91: 64
14. Ochoz. — — 27 : 229
15. Wranow -— —— 16: 122

©16. Seč 0+ _— '—134:1093
17_. Austupky —-.- —'— 4: 33

© 18. Bojanow © + -— — 45 : 377
19. Bezděkow _- —— 17.: 142
20. Chlum -.—— -— 12: 83

21. Holín _ —/ — 17: 95
22. Hořelec — — 11 ' 74
23. _— -— 9 „_ 62'Hůrka



Chrudimsko.

. Kowářow
. Krásné
. Libkpw
. Lhotice německé
. Petrkow
.- Polánka

. Pr_oseě

. Prosíčka

. Samařow

. Spáleniště

. Wršow _

. Lučibořiceď

. Šiškowice

. Křižanowice

. Týnec

.“ Liboměřioe

. Petřikowíce

.Dúbw.

. Rabšte'z'nek&

. Lipina

. Slawice_

. Mladoňowice, Mladeňo
wíce ' '

. Mýtka

. 'Pohoňalka_ _

. Pračow

. Swídnice

. Trpišow

. Wýsonín

. Brusy

. Koch_anowíce
.. Slatinany +
. Škrowad
. Kunčí .
. Lhota

.58.
. Bítowany-T
. Bítowanky
. Bošow '
. Částkow
. Laučky

Žumberk" +

Teutsch—L.

Rabstein'

I-lillllIIJII



© 79.

_94.

Chrudihzskó;

. Lukawička

' . Lukawice É,
. Potlýšťanx
. Prostějow
. Radechlín
. Smrček
. Šwihow
. Wížky '
. Zaječice
. Kostelec +
_..Čejřow
. Habrowec
. Hawlowioe
. Lauka
. Dubowá

Kamenice trhowá © +
. Zu'bří
. Možděnice
. Hluboká
. 'Polom
. Kameničky
. Tráwné
. Rohožná'
. Petrkow u Kamenice
. Sw. Mikuláš +
. RwaČOW'
. Millesimow

. .Wšeradow

. Přemilow, .Přemyslow
Rtenín

95..Meziswětí
96.
97.
98
99.

100.
101.
102.
103.
104.

Strkow

Lipka &
Bradlo h'orni'
Bradlo dolní
Střítež

_Orel &
Tři bubny
Třibřichy
Markowice

něm-. dom

185
. obyw.

.“Gross-Lukawítz45: 436
*Klein-L.

St. Niklas

Schónfeld

Rtein'

Obeť—B.

Unter-B.

Drei Trommeln 3 :

19: 99—
27: 204

:' 44
57

:187
_:158

51
:901
:264
. 79
:165



1 86 Chrudimsko.
_ něín. .dom. obyw.

105. Paúqhobrady_+ .—_- —. 5: 45
106. Sobětuóhy — — 21 : 164
107. Nabočany & — — 35 : 260
108. Libanice —-' — . 26:190
109. Okeb % — — 2; 13

It. částky wsí ř. Honbice, Wlčnow, Jančaury.

U Libaně Stradow., u Kost-clean. _wes Týn, nyní
_dwůr panský, u Ohbi Wilštein.



.
VIII. Čáslawsko.

lo čáSlBWg
král. krajské Město. Obyw. české.

něm. dom.

© Čáslaw .

©1.

obyw.

__ __ 363:3714

2. Žleby &'Tupadly,
panstwí allod. Majitel: Vincenc Karel kníše :; Auers

pe'rkaý Obyw. č. _
Schleb 14Žleby % ©

Winaře
. Wicemilióe, Lícoměřice +
. Tuchow
. Lhotka
. Zehuby
. Kamenný most
. Hostowlice

. Okřesanec & +

. Bausowna, Bausow

. Chwalowice'

. Podmokly &

. Kozohlody +“

. Přibislawíce +

. Tupadly É

. Tchořowy, Chořowy,
Schořowý 1

. Bračice +

. POLěhy +

. Adamow

. Horky +

. Drobowz'ceÉ (a klášter
řádu něnL)

. Wi'dy

. Močowice

.—

Stginbruck

Adamsdorf

5:
73
30
16

'.18
26
25
42
51
41:

-' 34:
74:
39:
48':
71

55:
10:

50
53:
51

1130
:551
:207
: 115
:'104
:172
:276
:375
:378

: 390

: 383



I 88. Čáslawsko.

24. VVodrant _
25. Březí _
26. Zbudowice' _—

27. Dobrowitow & + ——
28. Hostkowice . —
29. Hlohowá Lohow
30. Dědice —

. obýw.

:173
:'304
:178
:385
:118_
:225
:109

U Žlebů Ksyny, Š, a mlýn; a samota Markowice + a
dw. p. Budow, u Winař wíska nowá leohlawy čili
Winice, u Wícemilíc sam. Chybka, u Okřesance hOSpoda
Písek, 11Podmokel dw. p. Kopaniny a mlýn Rausinow, u
Přibislawic sam. Kocanda, u '.l'upadel mlýn Dub, uBračic

'sam. Zálesí & Wystrkow, u Potěh říceniny řeč. Hrádek.
3. Žáky a Kluky,

statky atlad. Majitel: Vincenc Karel
perka. Obyw. č.

. Žáky É, —

.' Strampauchy __

. Kluky É, + _

. Chwalowice -'-—.update-.*.

4. Křesetice,
pansth', Aulnonín a žišow, statky. Majitel:

Frant. Swoboda. 0byw.c

. Křesetice & + ' —

. Perštez'neci

. Chrast

. Krupá

. Předbořice

. Bahno

; Krasoňowičky, Krasoňo—
wice '

8. Neškaredice

9. Pucheř $,
10. Bylany
11. Přítoky Ě,
12. Paběm'ce n. zám. & ©
13. Žišow, Žižow É, +
14. »Mitrow 

.15. Malejowice-l— '
16. Silwanka

17. Aumom'n É,

|x|-|
QGWŘ'WN—

||'||!||'||1|

km'ěe % Auer-.;.

'

:154
;487
:471
:461

Jan



Čás'lawsko; . 891 '

_ ' _ něm. dom. obyw.

18. Hájek -_—- -'— 12 :_ 87
,19. Březowá —' -.-— 24: 155

26. Korótice & — — 42 : 295
21. Opatowíoe —' --'— 66 : 499
22; Černíny — + 33 :'265'
23. Skalice malá Klein-S. 10: 68
24. Šwabinow — _ 4; 31

It. částky wsí ř. Tyniště, 'Wílémowice, Lomec'weliký. .
U Křcsetic samota Bykanec; uvPředbořic sam. _Z_awa

Jílka, u Bylan Cerwený mlýn a Simákůw mlýn, u Cernín
Widláky. '. .,

. E.“Malešow,
panstwi, a Suchdol, statek. Majitel; Karel swabýpa'n

% Dalberka. .Obyw. c. .

' ©1. Malešown.“zám. & '-— _ 104332
2. Býkaň, Bijaň + -— — 8—:' 47
3. Tyniště —' —— .25 : 180
4. Maxow Maxdorf. 11-: 78
5. Polánka . — — "19 : 149
6. Lhota hořejší (nowá) Neu-L.Ober-L. 8: 68
7. Lhotadolejší (stará) ' Alt-L.Unter-L.15 : 125
8. Chlistowice + -'—- — - 53 : 476
9; Chraustkow —- -— 17 : 123 '

10. Zdeslawice . — — 22 : 181
11. Widice %“ — -— 3—1:227
12. Roztěž — .'—— 25: 172

.13. Suc'lzdolĚ©+ —- _ ——-48:411
14. Bořetice -'— — 30 :“191
15. Dobřeň +“ — — 501: 363
16. Ka-rlow Karlsdoí'f 12: 70
17. Malenowice 4— — 21 :„150

' 18. Mezholezy ;— — 26 :. 187
19. Myskowice — -— 52 :_424
20. Tuchotice, -— — 29 : 219
21. Wysoká + ' — — 20: 102
22. Košice & + —— —— 36 : 259
23. Rozkoš — — 19 : 118
24. Milotice — — 14 : 101

25. Fridri'chow * Friedrichsdorf 10: 52
26. Wernířow — -—-— 25 : 200

27. Wšesoky _. _ 15; '86



' 190 - ' Čáslawskó.

U Chlistowic rmSion, u Košice sam Albrechtice „
Malešowa n. wes mBílejow, nyní sam. též mlýn Dubina,
mlýn Rákosow, sam. Fabrika, u Zdeslawic hájowny My—
chowec (?) &Kocaurow. .

6. Hrádek &Chotauchow,
statky. Majitel. Wáclaw Wrazda swob. pán z Kun

waldu. Obyw. č. '
. _ něm. dom. obyw..

1'. -Hrádek (čerWený) Roth-Hradek 71 : 468
2. Solopisky + — —'— 52 : 392
3. Hatě, Hacky 1—- .— 24 : 1.47
4. Chotauchow & - —- — 55 : 401
5. Jelčany hořejní & , Ober—J. ' 13: 82
6. Jelčany dolní ' Unter-J. 14 : 118

II;. částkyQNsí ř. Sw. Anna (Sudějow), Wernířow.

- _ ?. Jilídice,
statek. Majitel: Wa'cslaw Mórawec. Obyw. c.

_1. Jindz'ce + — — 60 : 413
2. Křečowice — — 34 '220
3. Miletín — — 42 ; 271
4. Mančice -— — “29 246

5. Bašowice —- -— "61 _440
6. Piwinsko (?) — — 61 _190
7. Žandow . — — 51 373

It. Líšťany, částka wsí ř. Staré hutě (Althůtten), tež
částka Wsi ř."Sw. Anna (Sudějow).

8. Janowice čerwené,
statek. Mqiz'tel: obec Kutnohorská. Obyw. „č.

© 1. Janowičé, Janowz'čky Roth-J; 114 : 9'17
čerwené & + 

2. Wilémowice + '— — 30 : 188
3. Chwalow — _— 9: 57
4. Plhow _, — — .'3 : 25
5. Zadní — .“— 3: 18
6. Aujezdeo —-' '— 27 : 190
7. Senětín' —- — 24 : 195
8. Petrowice + — —, 59 : 548
9. Zhoř ' —' +— _ 57 : 482

10. -Bludow — —-_- 23 : 208'
'11. Zdeslawice- — _— 25 _:219



Čáislawslto, 1 9 1

. - . 'něm. dom. oBýw.

12. Lomec weliký Gross-L. 33 : 228
13. Lomec malý 'Klein-L. , 28 : 195

-14. Štipoklasy & —— — 41 : 280
It. částky wsí ř. Cerníny, Dědice.
U. Wilémowic samota Lány a mlýn Turkowec u Sene—

tína Zbožnow n. dw. p. , u Zdeslawic sam. Kallow (?)

9. Zbrasíawice,
statek. Majitel: Jakub rytír % L'o'wenthalu. Obyw. &.

01. Zbraslawz'ceio + '—_ — 147: 1271
2. Kateřinky —- -— 12 : 99
3. Chotiměřice — -— 8: 114
4. Rapošow '—— — 31: 2.44"

U Zbraslawíc Spálený mlýn, Kudlakůw mlýn, n. dwůr
popl. Wystrkow.

' 10. Ost-row,
statek. Majitel: Jakub rytíř % Lówenthalu. 063110.6.

1. Ostrow (Perknélůw) —_—— 44: 725.
2. Slawošow ©1- 4— 39: 381

U Ostrowa dwůr popl. Nowýdwůr (Neuhof), u Slawo—
šowa mlýn Brtníky.

11. Hodkow,
statek horní. _Obyw. české. '

1. Hodko'w n. zrám. + — — 45 : 424
2. Hranice ' — — 36: 360

3. Wěžníliow . , — — 9: 66
. 12. Růcow,

pansth' allodialm'r Majitel: Leopold II weliký kníže-.
Toskanský. Obyw. č.

©1.'Kácow.+ _ _ 26: 213
2. Zliw ' —— — _21 : 137
3. Brandýsek — + 5 :_ 40
4. Holušice,Holčic“e _ _ 245213

..5_ Čížow _ _ ',14: „80
6. Pobipsý+ ' _ _ [54:378
7. Losiny ' — — 28 : 209.
8. Petrowicé +" — - 11: 59
9. :Koblásko (?) -— — 29 : 188

_ 10. Zderadiný — —- 14: 103
11. Česlz'n kostel E © + — — 75 :611
12. Čenowice — — 28 : 160
13. Knčž — -— 26 : 213



1 92 Čáslawlsko.
něm.- dom. obyč.

_14. Kasanice_ — — 20 : 155
15. Čenětice — — 7: 50,
.16._ Tlučeň -— -— 11 :' .74 .
17. Nespeřice Alt—N, ' 13: 94
18. Nespeřice nowé . Neu-N. 29 : 214
19. Staré hutě Althůtten _26: 214
20. Miloticé \ — — \_20 : 167
21. Morany -— -— 18: 173
22. ChaberčiCe - _ — — 35 : 276
23. Řenďow .- — .? 17 : 129
24. Samechow _ Alt—S.“ 16 : 120
2.5. Samechow nowý Neu-S._ 24': 173
26. Jiřice ' — — 28 : 219
27. Wlkow — ——' 24: 165
28. Hroznice — '— 10: 63
29. Zbižuby — — 37 : 218
30._Nechyba —' — 4: 38
31. Psáře + -— -—-_' 26 : 319
32. Boštice -_— — 8' ': 71

"33. Ražňowes (?) — — 27 : 169.
Itý částky wsí ř. Wránice, Solšíce (Saušice), Střechow.

U Kasanic n. wes Zichowíce, nyní _dw. panský, 11 Po
bipes & Čabeljce, též mlýn'Kautský, u Nechyby Wesce
dw. p.- 11Zliwě „mlýn Posada, u Kobláska _mlýn _D'olský,
u Jiřic rasowna Sedličky.

13. Zruč-Že, 
st'atek._ Majz'tel: Jakub rytí?—:: Lawthazu. Obyw. č.

1.-Zručč © + — .— 99 : 798
7 \2. Dubina 'Eichendorf 210191

3._,Pohl-ed _. __ 24: 169
4. Želiwéc — — 28 :'224
5; Měchonice ?— — 12: 101
6,- Krasenowioe — — 23': 165
7. Lip'ina . - -.- _— 22 : "161

II:. částka wsi ř. Domahoř.

1.4. norka,
statek. Majitel: Josef hrabě Spark. Obyw. č.

-1. Horka — — 41 :304 _
2. Cejetice —— —4 29 : 219
3. Ponšowec —— -'— 22 : 178

'It. částka wsi ř. Buda (?).



_Čáslawsk0. - - ' 193

_15: Sautice,
statek. _Mqiitel: —Vincenc Zahn. Obyw. .č.

. něm. - dom,. obyw.

1. Samice & + — _- _81: 887
2. Černýš, erniště- —. —_ 20: 9.7
?„ Kalná _ .- 14:647_

VIt. částka wsi r. Dubějowice.
U Sautic hájowna Klaučow.

. ' .:lGÍ. kraloůice, . .
s_tatek. Majitel: Diwiš Locke. Obyw, č.

1. Kralowz'be hořejší n.-zám. © 7—— —- 46 : 381
2. Bezděkow * — - — 19 : 15_O
3. Eibčice _ „— -— 2_ :197

'4. Loket ' _-——— 24: 170
“_It. částka wsi ř. Čejetice.

, l ?. Kralowice dolejší,
panstwí. Majitel :_ Vincenc"Karel kníže z AuerSperka.

_ 063/20. _0.

© 1-. qulówa'ce-dolejs'ž n. zám. _
' © + Unter-K. 84 : 803

2. 'Příseka — 20 : 137.
3. .Zahradč'ice' _- 16: 118
.4. _Lhotice Í — 26 : 251
5. Tomice ' _ 47 : 349
6. Střítež _- 17' : 146
7. Brzotice — 34 : 245
8. Wšebořice' + —— 37 : 258
9. Radikowíce —— 7": 57

10. Bernartice _ — 51 376
11. Borowsko ©'+ —

© 12. Zahrádka trhowá © +
13. Martinice (nowé) &

'.ll'll,ll_|l_lllll[II.II'II

|
.— 00 CD _ O QD O

14. Ježow +. — 27 ; 195
' *15. Wranice -—_' 18 ' 130

16. Píšť .—_ 25:_21.5
17. Witonice --—_ 13 78

_18. Blažejowice_ — 28 234
19. Snět + _- 47 398
20. Rapotice dolní — 18 : 117
21. Šetějowice ' —' 17 136
22. Zibřidowice_ —._— 15 112

17—



l 94 Čáslwwsko..
. _něm.. dom. obyw.

23. PaSeka hoj'ní/ ' 'Ober-P. 27 : 228
. 24. _Pa'seka dolni Unter-P. 12 :„107

25. Kaliště + — '— 61-:_512_
. 26. Rapotice ho'rní ' —- .— 38 : 303
- _27. Podiwico_ — —— 22: 189

28. Proseč _ -.- — 20 : 163
29. Hnéwkowzfcebílé © + — — 54 392
30. Budo'čfBudče ' —' — . 23 147
31. Clíotěmiřice —' — 31 215
32.. Habraučice' _ _ 15 95
33. Kauty —_— — 29 : 245

34. Lhota kar'nenná _ ' '- Stein-L; 24 : 262.
©35. (Wlastějowz'ce, Wlastě-. '.

_jowsko) & © Hammeastadt 46 : 309
36. Pertoltice gg + — — 31 _:249.
37. Březina '— —— _ 8': '47
38. Budkowice -— —— 8 : 42
39. Bučice ..—'_ —' 23 : 208
40. Kaúnice ——'. —' 16 :_137
41.. Lažiště „— „— 21 : 153
42. Skála ' . . ' — —- 7: 51
43. Paseka weliká Gross-P: ' 19 : 142

44. Hrádek, Hradeckofčm + -—_.—-— 5_. _33
45. Nesměřzce, Nesmiřice ŠL — „— 36 : 238
4-6. Šwihow ——-' -—_ 8: 5.9
47. -— \— . " Riesenburg 14 100
48. Stíčí, .-—-- — 9 77

49. Zahájí '—,— — 22 131
50. Hulice " __ -— 34 256
51. 'NoWáwes'. Neudorf “16 120

(93.52 Křizósaudomi & © + — — 99 780
' 53. Děkanowice _-— — 26 185
.-54. Jenišow'ice- - —'_ —_ 4 49

55; Krčma ' —-l — 7 79“
56..Lhotka -— _“ _12 81
37'. Strojetíce '— —- 47 466

©5-58_._Čechtice 0 + -— '— 110 844
59; Černčín, Cerňčice * —'. — 25 231
60. Paseka (malá) Klein-P. 2-9 273
61. Sullslaw1ce,Sudlslaw1ce —_ — 10 80
62.—Křešín + . -— _. 43 292



Čásluwsko, _ 1 95

'. něn1. _ dom. .ollyw.

-63. Blažnow — —— 16 : 142

_64. Čeměnice, Čeněnice — —- 16 : 124'
65. Kramolín —' —..—-21 :'149
66. Mohelnice -'—. —' 26 : 205 .
67. Jistbice , _ _ _ — 20:135
'68Í Dobřikowice— _ — — 12 : 102

'69; Jenílww —' — 42 : 320
.70.'Nakwasowice . — —_- 21 : 150
71. Palčice —_ —_ 21. :'104
72. Kunějowice — — 33 :'254
73. _Mnichowice "l— _ + —4-' 74 :,603
7.4. Otročice ' — —— 38 :'287

75. Keblow É + -— - — 42 : 304
. 76. Sedle'c- . —_ — 21:146

77. Babice —— r— 28 : 181

78. Buřem'ce & + — — 41.: 275
79.Chyšná .—" -—' 3'3 : 257
80. Dunice ' — — 26 :'206

lt. _částky wsí řeč. Němčióe, Chlistowíce, Jedlina, Bo—
rownice, Chmelné, Kaceřow (Kačerow), Prachňany, Lho

„tice (Jiužko-Lhotitz).
U Stříteze mysliwna Obora, u Borowska ml. Speřín u

-Šetějowic. hosp. Nechyba, u Chotěmiřic mlýn Suchomely
u Kautů & Nelechow, u Hulic mysliwna Kolna, u Jist
bice n. wes Zhoř +, n Jeníkowa ml. Chudómely, u Bu

.- .řenic mysl. Strážiště, ú Borownicp Panský mlýn.

, 18. Prawonín,
statek a Cáslawsko. Majitel. WojtěchKulich.

Obyw. č.

' Stattenbrunn, - .
1. '—_ —— .“ Neustift 5': 39
2. -— 4. . Hirsohénthal '8: 98_
3. Prawonín + — ' — 103 :-865
4. —- .— Annadorf 31 :271
5. Lhota dolní Unter-=L. _21 : 176
'6. Lhota horn1(owesna) ' Ober-L. 21 : 145“
7. “Kepanina —— — 23 : 168
8. Prachňany nowé .Neu-P. ' 15 :_141
9. Wolawka ' '— —_- 4: 20

10. Čáslawsko *=— — 411: 369



i 96. Čáslawsko.

] 9. Lukawec,
statek a Slawětín. Majitel: Jirí knize z Liíwen

stem-Wertheim. Obyw. c.
něm. dom. obyw.

“©1.Lukauaec& © + '--- _137 :.1'137 .
2. B'ezděkow — — 17: 138
3. Weliká wes Grossdorf 31.: 238
4. Řísníce . - _- '-_'—24:174
5. Slawětín —' _" 43; 268
6. Štědronice,Štědrówioe''- _. Jezin

' 7. .Týmowa nebTeymowa wes Theindorf 21 : 131
8; Zdiměřice .;; — 14: 109

UlLuk'awce dwůr p. Bub',eneč u Zdiměřic mlýn Pod
hájsliý.

20. Mezilesí,
statek. Majitel; Josef swob pa'n ze Sterneka. Obyw.&.

1. Zelená wes , Grůndorf 28 . 299.
2, Mezilesí + . — -—.- 38:330

It. částka wsi ř. Lhota Salačowá. .

_.U Zelenéwsi & Teyn, u Mezilesí mlýn Ondrákůw.

21. Wiklantice',
statek.- Majitel: Jan swob pán % Puteany. Obyw. c.

1. ,Wíklantice staré " Alt—W.- 25 . 260
2; Wiklantice noyýé NeuTW. 10: 9-3
3. Kateřinky“ ' Katharinadorf 11 : 123
4. Petrówsko_ -' — — : 7 : 77 ' .
5. Smldow starý Alt—S. 31 : 197

'6. Smrdow nowý Neu-S. - 10: 65
U Wiklantic Starých mlýn na Dolech.

' 220 “Ošeticeg
_statek. Majitel: Bohumír rytíř-Balm. Obyw. č.

1. Košetice _1— — =- 111; 991
2. Nowáwes \ Neudorf ' 26 i 200

U Nowéwsi's'am.'0bpra, n. dw. .p,

. _ 23. Želiwo,
panstwí. Majitel: klášter premonstratů w Zelíwe'.

Obyw. c.

Í. Želina, Želíwo, klášter Selau 85 : 783. _.
2. Brtná ,— -— 31': 213



Čásl hawsko. ._ . 197

něm. dom. ob'yw.

3. Bolech'ow- —-— -— 13 : 1.00

4. Sedlgc' »— '— ' 28 : 236
5. Poříčí -—— '-— .25 : 184

'6. Lyskowice _— —-—. 10: 76
7. Wřesnlt —'— —„ “22 : 193

© 8. Senožaty ©.+ (Heusaat) 119 : 925
9. Otawožaty — --- 15 : 115

10. Tukleky_ ' — -— 24 : 203
11. Nečice —— — 8: 83

.-12. Čihowice _ _- 275214
13.: Wojislawice + — — 36 : 276
14. Hojanowice' ' — _— -25 : 238 _..
15. Kowerówice,Kober_owice_ --_ -— 21 : 184 ' '
16. Leské, Liské -— — -13 : 103
17. Miletín — — 9 : 124
18._'Speřz'c_e & —— —— 18 3127
19. Jiřice + — — 76 :'574'
20. Lhotice & . - — -— 22 : 164 '
21. Petrowice- ' — -— -30 : 234

'22. Lhotka _ — — 22: 166
23. Wíťice — _ -.-. 16 : 126

'24. Bříště nowé + Jung—B. 16 : 103'
25. Bří'ště staré Alt-B. - '.28 : _262
26. Kletečna _" _ 3%: 324
27. Záhoří _. _ 24:17?
28. Komorowice — -'— 23 :.214 ,
29. Wystrkow_ _ — — .21 :226'
30. Wlčí “hory — '— '5: 40
31. Holušice -—. — ' 1'3 : 101
32. Lohenřce — — .23 : 173

33. Bystré. —„_ -— 26 : 238
34.1 'Krasoňow —_ —- 48 : 414

U Želíwa sam.—Bechyně, u Brtné hájowna Borowiný,
ml. Březina, sa\m. Kolčawka a.sw. Haštal, u Poříčí 11.wes
Temechow; n'yní dw. pop1. & sam. Borowíny, u S'enožat'
ml. Jankow, u Tuklek sam. Takykleky, u [Čihowic ra
sowna na Mochnách2 u Kowerowic 'gam. Bělá, u-'Wítíc n.

' wes Milhostice nyní_dw. p. a chalupa Leština,' 11quano
_"wíc n. wes Hebelice, nyní sam., \? Bříště starý dw. p_opl.

Opatow, u Kletečn'y'sam. dw. p. Šimonice a Smrdow,
sam: Sečky, .u Lohenic sam. Hladow a Podolí.



198 Čáslúwškq.

. . 24. lleralpé,
panstwí. Majitel: Jan hrabě—zTrautmansdorfa. Ob. c.

.. něm. dom. 011wa

O 1. Heralec, Herarec, Erha
rec 0 + _ — -—135: 1295

2. Boňkow — .- 21 : 178
3. Koječín —— —_- 27 : 243

: 4. B_adňow — — 23 : 170
5. PaWIOW' _ — —- 28 : 241
6. Skorkow _ '_ 44:337

'7.. Slawníč _- _' 40 : 310
8. Kamenice -— — _. 39 : 324

© 9. Humpolec, (Orlík nad' * ' '
Humpolcem)5 © + -- _ »-439: 4139

- -_10..čejow _ —- 87 : 652
11.'Swětlice ' — —- 36 : 305“
12. Rozkoš — — 30 : 483
13. Wilémow — —— 43 : 410

1,4'.-Plačko_w- . _ — — 30 : 219
115.Duby ,..— -_' 17:119
16. Mikulášow —' —- 17 :-148
17. Hněwkowice —- — 51 ':424

U Rozkoše Braňsaudow, ú. Wes., nyní? dw. p. též ml.
. Suchp'mely.- . “

25. Ausobí, '
statek.-Majitel: José/' Fučz'kowský r_z/tz'r:; 01unhofa

Obyw. &.

..1. Ausobz'+ Pollerskirchen 134: 1040 
2. Chwalkow — — 14: 88
3. Kóchanow._' Kochendorf 26: 165
4. Kosow _ 7— 19:114
5. Dobrohostow Schechlenv 34 : 181

26. Jenikow Wětrní,
" panstwi, (; Branišow, statek. Majitel: Karel hrabě

% Rummmskircha. Ob_;w 6. '

. Je'níkow wětmí & © Windig—J.- „123 :.989./ 1

2. Zbinohy Wina'u 30 : 252
3. Welešow. ' — —. - 11 : 97
4. Branišow + —— — 17 -: 159

_ -5. — -— . Kalhau,'Galthof 37 : 250
6. Austí . — — 62 :“508



„Čáslav,—sko.. 199

_něm. dom. obyw.

7. D_udín . — -— . 41.: 424
' 8. Šímonow " Kelleršdorf ' 48-: 558

9'. Dušejo'w + Duschau 37 : 316
10._ Zbility Roth-Neustift 37 : 309

“II. Jankow '“ '— —— .24 : 199
,.12. Opatow — —' 55 :,517

13: Mysletín *—- -— 25 : 285
14. Chyška „ Chisten 30 : 200
15. Auhoiřilka — . ' Přussdorf 2.1 : 193

_ U Jeníkowa sam. Obora, u Zbinoh sám. SkalkáýúDu
(lína sam. Bukowá, u Zbilit n.. wes Muršow', nyní samota,
“ Mysletína sam. Orlow.

27. Preitenhof; .
statek. Majitel: Aloisia swab.paní Dobřanská. Ob. n. ě.

Plandry (?) _ Preitenhof . 31: 266.
It. částky wsířr. Staré hory (Altenberg) &Waldhof a

špitalského předměstíw Jíhlawě.

-28._Jíhlawské české wsi.
Majitel : město Jihlawa._ Obyw. něm._

l'. Staré hory Altenberg ' 23 : 146
2. — '; .Walddórfel 8 : 31
3. Dworce Hófen 25 : 194
4. Wyskytná německá+ Teqtsch-Gieshůbel39: 326
5. — — Weis-senstein 22 : '16-5 .

6. Hlawkew Lukau “17:146
' 7. “Jiřín J'irsching 29 : 259

8. Jeziná, _Jesap ' 24: 166
9; Raunek — ' — \ 21 :-180

- 10. Hubenow— -Steindorf 19 : “142

11. _ _— Waldh'of _23:. 150

_ 249. Fridrichsřlorf,
.statek. Mqíitel: Karel Anton lmz'ze % Hohenzollern

' Sigmaríngen.. Obyw. u. č.

_.— — _ Friedrichedorf 41 :355

.- 30. střltež,
punstwí, a Štoky. Maqu'tel:Karel Ahton knize zHo

' .“ henzolle—rn-Sígmaringen. Obywť n. ě.

© 1. Štoky, ŠtakyQ-x- Stócken 142 : 1544
-2. Petr'owce — — ' 42 : 300'



200 Čáslawsko.

něm. dom

.— — _Muckenbrunn 27
žná 1—' Simmersdorf 665

— — Wilhelmsdorf 16
. Hibralec Ebersdorf 69
. Ždírec, Žďárec Seelenz \" 56

— — Hilbersdorf 30
-— — Alt—Pfauendorf ' 18

—. —_ Neu-Pfaue'ndorf 17 :
. _Siřítež É Schrittens 89

_- _ Philippsdorf 10
. Dobrodín,Dobronín Dobrenz 45
. Pozow1ce — — 37
. Šlapanow,Šlapanice—1—Schlapan'z 60
.Smilo.w _ — — '49

-— '— Pfaffendorf 12
.,Nov'vé dwory Neuhof 28
.. Hochtanow Hochtann 42

. _Bartaušow, Bartošow Patensdorf ' 36

. -— Blumendor-f *34

. Fra'gdnawa [Ě- Friedenau 47

.“Petrkow __ ' _ — .-— 38'

. Lipa Linden . 52

. olšyw.
:-198 '
': 617
: 127 '

_':614
. 3.64
: 284 ..

:-149_
112

: 826
67.

:365'
:266
:399
:371
:_131
:211
:350
:299

-: 240

:354 _
:324
:349

Půl" hodiny“ od Štok někdy wes Zwon'ějow neb_Zwo'ňow
(něm. Wonnau) +

3l . Polná,
“pansth'Řdeikqmmissní,l'řibislaw, Krucenburk

aJitkow, statky. Majitel: František Josef knize
% Ditgichšteina. Ob_;w 0. n.

. Wěžnice _horní Ober-W.

- © 1. Polná 5 © + — — 564 : 5859.
Špitálu w Polné patří Wsi: '
a) Janowice .—- — 50 353
b)“ Skrýšow — -—-. .19 146 '

_ 2. Brskow — '—. 36 304
'3'. Hrb'ow —'. — 54 357
4. Záborná '— — 47 329
5. Dobrautow (Dobr-ikan) 73 526
6. Wěžnice malá, . _

Wěžníčka “Klein-W. 39 : 256
'- ', .Teutsch-Schíitzen— - _ "_
7. —'— — dorf— -38;265 .
82 Kamenné 'Bergersdorf. 39 : 255“
9 38 _:216



10..
11.
12.

40.
41—.

42'.
43,

. _44.

.'Nížkow, Ničkow +

. 'Pozděšín, Poděšín

. Sirakow

. Rosička

_ Čáslawskó.

Wěžnice dolní'
Sachotín _

. Stříbrné'hory ©

. Příbislaw 1—

. Poříčí

. Jablonná německá

. .Ja'bl'onná česká

. Olešná '

. Nowé dwory

. Hřiště, Chřiště

. Dobrá ' ' .

.- Modlikow

._Bukowá _
Losenice weliká +

. Losenice malá

. Poř'ečín.,'P0řežín

. Sázawa

. Žďár nowý
. Borowá +_
. Horky železné ,

Peršikow
.. Audoleň

JitkowÉ
Slawčtín
Wepřowé
Sopoty +
Bilek'

. Střízow 

. Markwartice

. Nowáwes

. Soběnow

., Krucenburk © +,

201
něm.. "dom; obyw

Unter-_W. . 39: 258
Schachérsdorf 14 : 96“
Uttendorf 14 : 92
Bóhmisch- - '

Schiitzendorf 14 : 123
Silberberg 21 : 173
Přimislau 264 : 2088

:_— —— . 15 : 1703

TeutschéGablenz 2_1: 147
- Bóhmisoh-G. 29 : 196

1- —.' 42 : 260
Neuhof 37 : 237
Spieldorf 39 : 317

-— '; '37 : 281'
\ —- — ' '34 : 289

Schónfeid 77 : 617
-— — _68 :,431
'—-. -- \ 46 : 326.
'— — 46 : 32.0
—- 7— 19 : 107

Spinnhof 15 : 106
—. -'—- 28.. 182

Gross-L. 106 : 765
Klein-L. 65 : 427

Pesendorf 21 : 166
__ — 66 : 426

Radšin 16 : 143
, — — 1.71 ': 1348
Eisenhorek 36 : 27,4

' — —.- 25 : 162
— — 102 : 749
— —- 61.: 461
— — 38 : 238'

Wepřikau 58 : 439
— -—'- 24_: 184
-—' — 52 : 335
— — 79 : 602
+ —- 5 : 34

Neudorf 53 :_464
— — _ 51 : 422

Kreuzberg 180 :f1405



202, Čáslawsko. .

, _ ' něm . dom. obyw

50; Ždírec. -'- '—- 545405 _
51. Kohautow — —— 129 : 204 

. 52. Benátky _ —' Í—_ 46:329
53.. Hlubok'á =— — .52 :403
54.. Bansko - -— _ — .87 : 624

lt. částka wsi ř. Dobrodín (Dobrený. '

u Dobr_é vdw. p. Keřkow, u Rosičky sam.. o'panina, u
Bukowé Čérwený mlýn, u Pořičína sam. Twrz, u Sázawy
dw. p. Pekelský dwůr, u Ranska hamry"Řeka aPobočno.

_ 32. Wojnuw městec,
statek állod.McÚitel:F1—ant Josef km'ze_%Dih ich

šteina. Obyw. č.

' © 1. 'Wo'jnů-wmestec, '
Wojnín É + (Miinchsberg) 172: 1265“

,2. Radostín ' ' — 85: 631
3. Karlpw(?) Libinsdorf 43 . 259
4. Škrlowice .— - 103 : _815
5. Swětinow —_ — 107 : 815
6. Střižanow_ -—— — 63 : 492
7; Polnička 'Pélles 145 : 1295,

as. Skřiwánek a Šejdorf,
statek. Majitel: Karel Anton kníže % Hohenzollern

Sígmaringen. Obyw. č. n.

1. gkřiwánek ' Lerchenhqf 29': "174
2. Sejdorf Scheibelsdorf 45 : 289

84. Pohled,
statek. Majitel: Eugen hrabě ze Sylvy-Tarbucca.

Obyw. n. -.

'1. Pohled, Frantál, n. klášter Frauenthal 81 : 624
2. —— —— . Siebenthan 24 :_179
3. Dlauhá wes + Langendorf 644416
4. Žděrec . “Serlenz 20 : 1297
5. Jilemník — — 22 ': 153:
6. Cibotín Seibendorf 35 -:' 229
7. Macaurow Matzerau 12: 89
8. — -— Termeshof 31 : 210
9 ——"— Hófern 22: 139

lt. částka wsi ř.Krátkádlauhá (Kurzdorf).
U Ždíwe samota Chrast.



Čáslawsko.

&5. "Bi—od.něnnecký,
král. měs-to. Obyw. č.

' němu. __ dom. obyw,

& Brod německý Teutsch- '
( _ _ __ - Brod 42134101

Městu patří: ' " >

'1. 'Perknow _- - _ 36 :-247_
2. Bosňák- . “7— —_ 9': -70
3. SW. Kříž + \ Heiligenkreuz18 : 113
4. Suchá ' Důrre 22 : 126
5.Ihúk __ __“ 57:191

-6. Zbožice —-. — 11 : 89
-7. Kojetín -— — 46 : 378

. 36. KWětenOWQ
statek. Majitel: Josef Kundrath. Obyw..č. ,

1. Kwětenow ' -— — 29:248
_2. Kwasetice '— —- .31 : 264

- 3. .MiChalowice —-— ——. 31 : 263'

37. Wěž;
statek. Majitel: Edward Skřiwa'nek. Obyw. č..
'1. Wěž ' + — 85: 740
2; Mozerow. — .— 12 . 95
3., Lhotka —. — 36 : 276

U Mozerowa ďw. p. Weselsko.

“38. Lipnlce,

203 .

panstwí,Budikow &Lůké, statky.Majitel: Jose
fina hraběnka--z Trautmansdorfa. Obyw. č.

——213.1385'©1.Lipnice.Ěj © :l— -—.
2. Lipni'ce _dOIejní+ ' Unťerstadt 103 : 796
3. Smrčensko ' _ 4—- —„ ' 4: '24
4. Witonín, Witowín -— -=— 4: 31
5. Wolichow - —— — 18 : 109

6._ Kojkowice vqel'iké . Gross-K; 22 : 137
7. Kojkowice malé Klein-K. - “7 . 45
8. Lúké, Laukow + — — 16 : 109 
9. Řgčička, Řečice + —- — 33 : 170

10. Bystré — -—. 10. 76
11. Chřepiny weliké Gross—Křepin 19 : 126 '
12., Chřepíny malé Klein-K. _ 10: 68

" 13 ' -— — 8 :'. _Záběhlice 54



. 204 .Čáslawsko.
něm. dom.. obyw;

- 14._ Dobráwoda — — 27 : 198
15. Beyčkow — — 33 : 205
16.. M'eziklasí _—' — 23 : 168
174 Biidikow ' -._— —' 59 : 445
18. Kýžlioe — -— 86 : 704
19. Lhota čerwená, Lhotsko —_ — 11 : 74
20. Wilímoweo . — — 19 :-115.

'U Kojkowic weliky'ch sam. Kříwolač jin. Swítalka, u
Dobréwo'dy Suchdol, u Kýžlic' N'owý dwůr, Staré hutě
& Orlowi. 

- 89. Ledeč,
panstwí. Majitel.- 'Ústaw pro šlechtičny- na Hradča

nech. Obyw. c.

© 1. Ledeč © + —- —263: 2174
Městu patří: '- ' ,'

a) Lhota Bilantowa ' —_ — '6: 32'
.b) Prosíčka hořejší Ober-iP. 9 : 74
o) Prosíčka dolejší Unter-P. 13: 98

lt. částky wsíř. Zdeslawice a Lhota kamenná (Stein- L.)
2. Bojiště _ ' . -.— — 20 . “218
3. Bohumilice ——' — . 32 :,204

4. Habrek _—-' — 17 : 140
5. Hamry Hammern ' 12': 98
6. Hradec — — 4.7 : 379
7. Kozly + — — _52': 395
8. Kozlow 3:— —_ 26 : 194
9. Leština _ + _ . 11':'- 96

10. Mstislawice — l-=— 12 :'121
11. Sechow \“—— — 21 : 198

12. Soběboř, Sauboř_ — -— _24 : 170“
13. Sichrow -— ,— 14 : 119

M. Weliká '— -— 17:173
15. Ostrow -.— '— . 24:160
16. Olešná — — .15 : 117
17.—Wrbka - . _— '— .22.: 205
18. Obrwaně _ Wobrwein _17 : 154

'19. Bohdaneč & + ' -— — 85 : 663
20. Bělá É, — —-—.46 :'391
21. “Prostřední wes _Mitteldórf '25 : 215
22. DWoí'eeko — —_ 5: '36
23. Kotaučow _— — 14: 88,
24. Míchalowiee + —— —' 11: 56



25. Řeplico
26. Šlečhtín &

, 27. Třebětín +
28. Wickowice

Číhošť '1'
30.. Knínice
31. Nezdín
32. Hroznětín

33. Tunochody, Tu_něchody& — .
34. _Zdeslawice
35. Chřanowice +.
36. Dohráwoda
37. Jedle, Jedlá
38. Lhota wolowa 
39. Pawlowice

. Chlisto'wice' .
41. Maohowice
42. Milanowice.
43. Tasicé

Čáslawsko.

_ Kinitz

Rosnotin

. 'Křenowit'z

' 205

13:

. obyw.

: 116
: 146
:'306
:104'
:287
: 187
:109

95
_:283
:113
:403
:130
. 157
:172
:159

83
98
41

114

U Bohdánče šam. _Sáhy & Nowá lanka., u Tř'ebětína sam.
Bukowka,u Soběboře „Laoenbok (Ziekew), u Wrbky
n wes Sačany +.

400 ŠWětlů,
panstwí. Majitel: Jan starohrabě ze Salm-Reiferseídu.

Obyw. č.

©1.Swětlá 1- ' — -.—.188:1626 —
2. Příseka .—.2- —- 26 . 184
3. Služátky — — 15 : 101
4. Iíunemz'l-& ——_-— 387313
5. Dlužiny hořejší Ober-D, '15: 82
6. Dlužiny dole3s1'_ Unter-D. 16 :'139
7. Druhanow ' . - — — 18: 126
8. Bohušice' horní 'Ober-Baušitz 15 3114

- 9.' Bohušice dolm Unter-B. 11 :_109
10. Opatowice .“ — -— 1.5 ': 120
11'. Žebrákov'v ' — _- 13 : m7
12. Břézinka horní- Ober—B,. 10_: _85

13. Březinka“ dolní Unter—B, 19 : 173
\14. Mrzkowice —. — - 16 ; 150
15. Benetice —- — 18: 121
16. Leštinka

..



206 ' ' Čáslawsko.

_ . _ něm. dom. obyw._

'17. Wilémowice —— f _ 38 :'366 .
18. Pawlow ' — — 50: 429

U Benetic sam. Mezilesí,.u Le_štinkyn. wes Pawlíkow:
u; ní sámota. 

41. Nowáw'es,
statek. Majitel: Jan stmahrabě ze Salm-Reiferšeidu.

Obyw. č.

1. Nowáwes Thunisch—Neu-- '
_ dorf .57 .: 446

2. Lipničlfa & — — 19 „:153
3. Kophan'ow -— —' 16 : 120

'4. Smrčná -— — 4: 24
5. Remuty —„ —- 3: 19
6. Tlpišowice . — -—' 7.: 52
7. Lhota Braumowa (hlásná) — -—_ 1'5': 110_

' 8._ Zawidkowice —' —- 19 : 131
9. .Badostowice — — -11 : 79

10. Chonkowice (Konkowitz) '13 :' 110
11. Lhota Dobrowítowa ——..— 9 : 88

42. Wrbice, _ _
_statek a Filippůw dwur. Majitel: Jan Eisner ry

. tz'r % Eisenšteipa. Oóyw. č. ,

1. Wrbz'ce & -— — 31 :255
2. Dobrnice + 4— — ' 31 :331'
3. Smrdow + -— —- 74 : 555.

'4. Leština __ — 38: 334
5. Lhota owesná '— . —'- 33 : 263
6, Wlkanow -— —- 19 :'156
7.7Filippůw dwůr _ Filippshof 4 :'166

U Smrdowa skelné hutě řeč. Chraňbože, Hory stříbrné
n. wes, Roznotín (?) wíska.

_ 43. Bačkow,
_ statek. Majitel: Laupold Limp.0!1yw.č.

- Báčkow .. — _— 43: 363

44. Habry, _
panstwí, Tis 41Zboží, statky. Majitel: Jo'sef-swo

bodný pán % Badenthalu. Ob_!w 0. .
©1. Habry © + Habera 274 . 1.992

2 Jířik0w_; -—' -_— 28: 187
3. Miřátky — * — 212 :. 200



_

=.

Cáslawsko.

4. Proseč
&. Kámen
6. Dobráwoda
7_. Janowec
81 Malšín7
9..'Olešhice

10. Lubné"
il. 'Štěpanow
12.
13
14
15
16
17

Skuhrow +
. Radostín . ' .
. Pohled -_
. Tis " '
. Kněž .

-. Lučice +
18. Zboží

něm.

Steinsdorf'
Gutenbrunn

207 '
. obyw.

: 108
: 356 '

4_6'
: -55
:315
:265

98
:151
:365
:131'
:218
:589
:_227
:501

49: 369
U Olešnice n. wes Walečow, nyní dw. p. , u Malšína

pansth'. Majitel: Strakowská fundaci.
._Okrauhlz'ce &
. Krásnáhora +.
. Babice '

4 5. Okrauhliceg

Wadim '
. Chlistow
. Mozolow
. Čekanow
. Březinka
. Bratroňow
. Bézděkow
. Klanečná (?)
. .Weselice
'. Poděbaby \
'. Šmolow '
. Dw_0řáci ,'
.' Žďár weselý
. Skála,-[- _
. Jedauchow
. Leština" .
. Zdislawice .

U Poděbab'sam. Občiny. '

Hóflern .
Lustig-Saar 

30
35:

:297
:29'1
:159
.:. 99
:165
: 104

36

:185
: 83
:'101 "
:227
:287
:643
:6-11
:294
:179
:219 _

:21-_8

. wes Komárow, nyní dwůr p, ir Haber sam. Potěšilka,
Jiříkowa háj. Jedlina, u_Lučic dw. p. Chlum. 

óbyw. č. .
:256
262

77“



208 ' Čáslawsko.

46. umím,
'atatek. Mqiitelr Karel Mladota ze Solopisk. Obyw. &.

_ něm. dom. _obw.

_ l.-\ Krupá dolní & + ' Unter-Kraupen82: 590.
2. Krupá horní - Ober—K.; _;50 351
3. Chrast - —-_ -—'- 14: 86
4. — — Gerstein-_ 18 . 92
5. _— 4- Pochwald ' 9 : 62
6. Olešná _— _- 56:385

'7. Lysá ——- -——- 10: 83

zn. Břewniqíe,' _ .
otoček. Majitěz: Josef Benedik't Heuer. 0063/10.a.

1. Břewnice . . —- -— -27_-:_210
2. Kyjow .— —-— 20: 173

U Břewnice& Ronowec (Sommerburk,Žumburk)

"zlý. Bělá-, __
sta/tek. Majitel:, Stěpán Langer. Obyw. č. _ _

1. Bělá©+ __— —138:'1137
.- 2. Krátkádlquhá Kurzdorf 36. 242

U Bělé dw. p. Wlachow, sam. Samotné & Březina. "

49. RÚSOCIlatecg
statek. -M_-ajitel:.Adolf Bechyně % Lažan. 0byw.č

1.Bosochatec — .— 44:
2. Čaoh_otín + “ -— — 47

.Ú Rosochatce' n. wes Škwořetín, nyn'í dw. p.

50. Studenec;

343
. 379

panstwí. Majitel: Anton 'Wít, swob. p. % Lewenebr
Grůnwall. Obyw. č.

.

1. Studenec nowýÉ + Neu-St. 35 : 294
2. Studené'chorní Ober-St. 52 : 422“ '
3. AudaWy - —- ».— 26 : 245
4. Stružinec *__— — 17 : 159
5. Podmoklany ' —— -—'— 15': 134
6. “Odraneč — -—_ 15': 115
7. .Hudeč (HutSch) 12 : 76
8; Rowné _ —. ' —- 23 : 214—
9. Kocaurow —» _ 7: 63

10 5: '16. Dlauhé' _ _.



_Čáslaw'skb.. 209

něm. dom. obyw.

5-11. _Slaupne'_ — _-— 13: 102
12. Stikowá _ -' — 1— 13 : 105
13'. Wescehorní Ober-Westec 11 : 84
14. _Wesce dolní Unter-W. 10: 71
15. Branišow' _' - 4: 30
16. Slawikow & -— — 30 : 216

'17. Zálesí. . — — 6 :- 76
18. Křemenice 7-4 -— 13: 93
119. Chlaumek —- — 20 : 138.
2—0. Ba_rowice ' — —-7 18 : 150

-21. Nehodowka, Nehodowky „—- -'— 5: '57
22. Spalawa, Spla'wy' — — .10: 80

U Stružince. sam. Komárow.

.5 1. Štěpanow,
'statevk. Majitel: Anton Veit swob. pán % Lewenehr

Grůnwall. Obyw. c. 

1. Štěpanow — '.— ,8__: 36
2. Kladruby —_ '— 19 : 173
2. Bezděkow — —, 36: 261
4. Lhota Hořilowa —- —_ 9: 74
5. Malochyně ' ——„ —— 7': 49

' U Malochyně n. wes Kříwé, nyní dw. p. ,. u Lhoty Ho
řilowý “hájowna Sichrow.

52. Liběč,
statek. Majitel. Benedikt Boleslnwský rytíř % Ritter
. šteina.. Obyw 0.

© 1. Liběč, Libice + —- — 83 : 609
' 2. Lhotka žebračí —=— —— 27 : 216

' 3. Sokolowee wrchúí' Ober-S. ' , 7: 61
4. Sokolowec dolejší Unter-S. 28: 212

U Libč'e n. wes Kroměšín- nyní dw. p, , a samota Hůrka,
u Sokolowce dolejšího “ Sok'oIOW.

5 3. Chotěboř,
panstwí, a Dobkow, statek. Majitel: Jan a Marie

swob. páni Dobřenšti. Obyw. 0.

© 1_.Chotěboř, Chotibóř© + —' — 477 : 3686
' 2. Swinné — -—e 40 : 302

' 3. Rankow 'f' — 31.: 243 _

_1e



210 Čásluwškó.
něm dom. obyw

4. Klauzow ' —. — 34 32—35
5. Jilem & — .'— 39:311
6. Sedletín . — 7—' 48 : 380
7. Weselá — —' 19 : “123

8. Wepřikow — —' 6.1 : 415
9. Petrowice — —— 32: 215

10_. _Nemojow —.- ' — 4 : 16
11.'Počátky. ' — — 49 : 385 
12. Jahodow —— — 12 : 91
13. —-- -— Mariendorf 24 : 167
1.4.Dobkow _ __ '27.176

U Chotěboře wisky Příjemky a Břewnice, u Klauzowasam. Nowý dw'ůi'.

54. Nowáwes,
státek. Majitelž Maximilian Berger. Obyw. č._

1. Nowáwes . Neuesdorf 1.09 : 849
2. Kohauto'w a No_wýdwůr K.'und Neuhof 33 : 246

_ 3. 'Zastrani' — — 6: 35
U Zastraní dw. p. _Skuhrow.

.55. Maieč &Modletin, "
statky. Majitel; František hrabě z AuersPei—ka."Ob. č.

1. Maleč.& _ _ 45 5307
2. JeníkOW'- — —'-. 9: 75

3. Předboř É -— -— 25 : 165
_4. Lány -— — 27 : 185
5. Lhůta _ --—_ __ 26:2'12'
6. Wýska — 4— 48: 376
7. Lhota _ wrchní (Lhotka ' . 

Hu'bkowa) — — 7 : '52
8. Lhota nižší (Lhotka Hno— '

jíkowa) -— — '7 := 75
_ 9. Hranice & -"— —— 22 : 169

' [*O. Blatnice — .— 8: 70
11; Modletin — —— 17 : 129
12. Hostč'tinky _ .-— —- 7: 65
13. Wratkow —' '—' 9: 74
14. Rušínow gg -' —_ _- 32 : 282

U Lan samota na Suché a háj. na Stráni, u Hranice
háj. Bonowá, u Bušinona 53111.na Nohawici.



Čáslawskú.. 211 .

_ _ 56. Riokočoív,
statek. Majitel: Jan Wile'm Lohr. 063/10. (5.

něm. dom; obyw.
1. Lhotka — .— 33 : 357.
2; Klokočow — — 40 : 327

' U Lhotky ml._Bře'zinlía.

57) "OJ ing
statek. Mqiitel: František Reichl. Obyw. č.

1_. Hoješín —. —— 43 : 305
2. Obec Oberndorf 16 : 154
3. Podhoješí'n Niéderndorf 1.3 : 101

-4.Hůrka_Leškowa —- _ 16:118

58. Běstwina,
statek. Majitel: Km el hrabě z Rothkžrch—Panthen.

Obyw. č. - . _

1_. Běsth'na,_ & 1- —.— ——- 67 :' 548

2. Jawqua —" — 7: 46
3. Rostejné -— -— 21 : 189
4. Počátky — —- 31 :228
5. Chuchel & " —' — 31 :261
6. Řeřišno, Jeřišno _- __ ze: 251.
'7. Podhořice —, — 20; 167 '
8. Čečkowice —— —— 23 : 207

It. částka wsi řuPočátky (panstwí Ronowského).
U Běstwiny mlýn Hluboš, wísln lllalechow a Hladilow,

u Rostejného n. wes Dřhotín nynídw. p. a wisky Zbohow_
& thrt (Viertel) u Chuchle samotyChalupy a Strakow,
u Podhořic sam. Hůrka a Březinky

59. Aullrow, Přibrann a Nejepínf
statky.. Majitel : Wáclaw Petr Dobřenský z Dobrem'c.

. Obyw.. c.

1, Auhrow . —'— -— ,- 51 :397
2. KlabOrowice, Krablowice — — '16 :_141
3. Příbram uhelná + — —- 1011723
4.Dalčioe — — 19 : „116
5. Jarošow ; — —— —- 26 : 144

6. 'Chwoštišťany _ -— —— 13 : 89
7. Nejepín _ — ——'_ 38 : 264

U Jarošowa n. wes Třídwory (Dreihófen) nyní dw. p.
11Nejepína samoty Střítež, Smichow, Kw'ětinow, Hlu
žička (?) m



_212.

pans twc' [ide/ikommissni.

něm. dom.. obya.

1. Wz'le'moú;© + — —158: 1068
2. _Iílášter (Wilimowský) É Kloster Wili

— mow 7-8 : 5.36
3. Heřmanice, Heřmničky + — — 23 : 172
4. Budišowice, Bučowice — — 13 : 105
5. H'ostowičky, Hostowličky -f -=-— .16 : 106
6. Jakubowicé .— — 20 ': 11.6“
_7. Leškowicc- —- — 3-2': 253

' 8. Nasawrky — — . 29 : 2.19
9.. Wrtěšice — —'— 16 : 106

10. Ždanice _ _ —— 12 _:. 94
11'. Zhoř — — 9

Čásluwsko.

60. Wilénlow,

u. částká wsi'ř. Pařízow.
U Hostowiček dw. p. Nowýdwůr (n.

sawrk samota Olšinka (Olešník)..

pansth'.

m:
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1-1.
12
13
14
15
16
17

It. č.ístka samotyř

Majitel.
Millesimo. Obyw. 6.

Josef Caretta“ hrabě

:62_

Sychrow) , u Na

61. Jeníkow,
_Majitel; Terezie a Fridrich r„t a; Neu

baner. „Obyunc

JeníkoweQ „+

. “Ráj

. Stuparowice

.. Sirakowice

. Kobylíhlawa

. Řimowice, Hřimowioe
' Wlkaneč 1- '
. Nowáwes
. Lhota

. Skryje
Chraštice

. Hostačow &

. Žeštowice

. Spítice

. Rybníček

. Fridnawa

.-Chrtnice. Chrtníky

Goltscn—Jeni
kau 240: 2070

.290 .
: 165
: 253
: 237
.: 207 —

:,297
: 234

63
; 171

53
86

: 146
:' 170
: 205
: 364
_:291

Friedenau

.Olšinka u wsi Nasawrk.



Čáslamsko. 21 3

U Chrtnice n. wes Radoňow (Radenau) +, nyní samota,
u Jeníkowa n. _wesWahančice, nyní dw p. , u Kobylí
hlawy dw. p. Chlumek & samota Píla, u imowic sam.
Budka, u Lhoty wíska Okrauhlík, u Spitic hosp. Potěšilka.

62. Ronow,
panstwí,Momwany, Třemošnice a Wesce,
statky. Majitel.- fundaci hraběte Mžll'e'sz'mo.Obyw. č.

něm. dom. obyv..

© 1.. RonowoQ _ __ __203- . 1606
2.'Biskupice -— — ' 10: 85 
3. Kněžice '- -— 33 : 249 . '
4. Mladotice _— — - 35 : 319
5. Míčow _ — —- 29 : 251
6. Zbislawice, Zbyslawec —— —- 23 : 170

' 7. Děmpice, Dětenice„.le- '
tonice ' .— -'— 24 : 175

8. Růdow _— '— '9 :“ 78
9. Pařízow . — -_— '24: 187

10. 'Lhota —'- _— 13 : 92
11. Morawany — -— 20: 167
12.._Třemošnice _ — —. 45 : 352
13. .Záwratoe —_ , —_ ' 25 : 217
14. Podhradí ' — —- 13: 99
15. Starý“ dwůr Althof 20 : 173
16, Skoronow — + ' ' 21 : 177
1_7. Kraskow — — 36 : 344
218. Žďárec —— —- 25 : 205

19. Počátky.. ___-' __ „24 _:154“
20. Kubíkowy duby“ -— -— 21 : 209
21. Wesce Ě, -— — .8: 71
22. Spačice — — 23 : 188
23. Ostrůžno —' -—-- 29 : 244
24. Heřmaň + — — 11': 54
25. Lhota — —' 15 : 122
26. Přísečno — — 6: 31
27. Pukšice -— _? 30 : 243
28. Borek — —'- 22 : 183

Na parístwí RonoWském někdy dwůr popl. Suohotlesfky,
u Třemošnic mlýn Obora, háj. Klučenina a chlíw Ostrow,
u Podhradí Ě Líchtenburk (Lichnice), u Staréhodwora_
ml. Peklo, u Skoronpwa n. dw. p. Bučina, u Ročátek
dw. panský Nauzow, u Kubíkowých Dubů dw. p. Skalka

.a Lhotka'



214 Čás/awsko.

63 .Pódhořany, .
statek. Majitel: Aneška hrab. Kýzská, rodilá Šafgo-L

čowa'. Obyw. č.
. něm. dom. obyw

1. Podhořany“ gg" - _'- -—- 80: 59.4
,2'. Turkowice, Taurkowice + — .,_ 57 E450
3. Bukowina- -— —- 27 : 146
4. Březinka — -— 913 :- 7.0

5. Hoštalowice + — —- 21 : 1.41
6. Bílý kámen 'Weissstein 17-.:114
7. Rašow ' —- — _23: 162

lt. částka wsi ř. Bumbalka.
U Podhořan wes Nowýdwůr (Neuhof).

64. Žehušice,
panstwi mqíora'tm'.Majitel: Josef Matiáč hrabě

z Thunu. Obyw. c.

1. Žehušice & © + Sehušitz 122: 952
2. Chotusice+ — .—166:1260'
3'. Rohozec — — 67 : 413
4. Borek 'Franzdorf_ 15 : 107
5. Hórky _ ' _“ '— — 39': 288
6. Swobodná wes, Familie_Josefsdorf 50 : 356

—-7.“Sulowice, Sulowičky — _— 39: 259
8. Bojmany & — _— 37 : 248
9. Wlačice [É] — —— 13: 91

_10. Druhanicé + —" ' 4 :\ '23
11. Bučioe horní ObEr—B. -35 : 262“

12. Bučice dolpj 1— Unter—B. 33 : 228
13. Zbislaw + — — 71 : 508
14' Wyčapy — — 27 :.182'
15. Zařičany --— “ —' 58 : 427 T
16. Brambory . — -_- 18 _:122 '
17. Semitěš, Semtěš & — — 90 : 587
18. Podol (bílý) Weisš-P. 96 : 717 '
19. Starkoč --1—_ —— — 78 : 494
20., Lowčice— — — 45 : 334

21. Lipowec ' -— — 5.1 :328
22. Bumbalka — —- 25: 190
23. .Sowolusky, Sobolusky , —- 35 : 227
24.' Litošice _ ' _ _ __ 29 : 200
25. Krasnice '—. — 22: 171
26. Brlóh É — — “41 : 272 .



Čáslawsko. 21 5
něm. dom. obyw.

_27. Po'dwrdí _ _ " 3: “19
_ 28. Lhota ;. . _ 14: 94

29. Zbraňowes _ — 4: 34
30. Horušice — _- _50i 377
It. částky wsí _ř.Pelechow a Seník
U Bra'mbor mysl. Wedralka.

65. Nowé dwory,
panstwi, a Hlízow, statek. Majitel: Jindřich hrabě

.Chotek z Chotkowa. Obyw. č.

O. 1. Nowé dwory Neuhof 9'1 : 867
2f0wčáry & — —— 6: 67
3. Sw. Mikuláš . St. Nicolai 53 : 438
4. Církwice, Cerekwice + -— — 64': 547.
5. Sw. Jakub 1“ St. Jakob _62 : 491

_6. Třebešice -— '— 52 : 491“ 
7. Záboří +. —— — 51: 386

'8. Sw. Kateřina St. Katharina 65: 489
93 Kob'ylniky _— 33 : 201 

10. Bernardov'v — 33 : 246
11. Lištice, Lišice + 16: 77
12. Morašice“ -.—' 34 : 205
13. Badwančice _ — ' 16: 149
14. UtěšenoWipe +— -— 14: 98
15. Borowá — 6 : 52

16. Hetlín — 23: 192
17. 'Hlízow — 86: 730

U Nowých dworů zámek Kačina, u sw. 'Mik'qlaše hosp.
Husa, u Církwíce dw. p. Netřeby, _uTřebešic n. wes LO

-chy + nyní samota, mysl, Hájek, u Záboří m1.Lanžowský.

66. Ronařowice, .
statek. Majitel: Ludwik swab. pán ze. Schmidt/mis.

— Obyw. č.

Konařowice, Konarbwice & + —- —— 101. '—705
Na blízce n. Wes Sauška, nyní samota, Labuť dw. p. ::

uJelena-samota.
61. IVeletow, _ _

statek. Majitel : špitál w Kutnéhoře. Obyw'. č.

_Weletow + —— -'—- “66 : 400

It.. částky wsí ř. Kutlíře, Zibghlawy, Přítoky.



216 Čáslaqub.
680''našt89 .

štatqk. Majitel: horm' eaar ObJw c.

Bašta

comqogownhww—

něm.

'69. sedlec,
pánstwiollodialni. Majitel:

cenbm ka. Obyw. c.
. Sedlec klášter
. Malín © +—
. Zbýšow +
. Krchleby & +
. Chlum % & ©
. .Čejkowice
. Damirow
. Lhota Krchlebská
. Opatowióe
. Šebestianice.
„Třebonín +
. Sauňow _
. Lhota nowá (pustá)
. Olšany;
. Hrabě'šín

16. Habrkowice

dom.

_- 61..
obywý

41 3

Fridrich knize ze Šwar

:415
: 767
: 192
:506
: 244
.: 280 '
:272
: 299
:256
:319
3484
5195.
:-293
3249
: 548

.: 207 .

It. částka wsi ř. Horušice, a Kuklík dům w Kutněhoře.
U Třebonína wíska Chedrby, u Krchleb QW. p. Dubina.,

u Hrabčšína sam. Holesín.

_ pansth'. Majitel :

© 1. Pečky (Hrobaňowy) &,+ —— — 101:
3. Nebowid'y + :— — 65 :
3. Hluboký'důl Tiefenthal 15 :
4. Polepy — — 47
5. Dobešowice & -'— — 17
6. Bohuněwice — —— —214

7.. Opatowiee -— — 33
.8. Bojiště _ _ 20
9. Sw. Anna, Sudějow + — — 35

10. Búdy — — 3 .
H. Kralice Ě, Gross—K. 34:
12.- Kraličky Klein-K. 19

: 0. Pečky,
_Josef a Karel Theodor swoh.

Hrubá zJelem'ho. Obyw. č."



Čásláwsko. 2 117

'něm. dom. obyw.

13; Krsowiqe, Sw. Jan + St. Johann 23 : 161.
14. Lhota "kamenná Stein-L'. 26 : 173
15. Nepoměřice -— — 51 : 360
1.6. Onomyšl . — —. 42 : 268

' It. částka wsi. ř. Hořany.
U Bohuněwic dw. p. Hranice.

'21. libely,
w'sťa'tek.Majitel: Emmanuel Náchodský rytíř % Neu

- . dorfa. 0by10.č.'
1. Kbely (weliké) + . Gross-Gbel 48 : 313
2. Kbely (malé), Kbílky Klein-Gb_el -7: 67

' ' G2. LOŠBIIYg'..
statek. Majitel: obec,“Kutnohorská. 063/10. 5.

1; Lošany malé,—Lošanky Klein-L. 52 : 332
2.'.Lošany + 'Gross—L. _29 : 198
3. Zibohlawy + _“ _ 3-3.:196
4. Kutlíře — “_ 10 :“ 70.
5. Poboří _ \—' 26:167'
6; Hradenín, Badenín __ — -.— 47 : 318
7. Mančice ' —— — 45_: 265

. &' Blyně,'B1ynka — __ 16:114_.
9. Netušily ' — _ 26:150 _.

lt. částka wsí ř. Rašowice. ' _
- 73. Ratiboř,- . ..

statek. Majitel: sirotkowé Barbory Polcowé. Obyw. č.
1. Ratiboř, Ratboř, Radboř

+ Radboř _. '26 : 205
2. Kořenice ' — — 46 : 325

s. Sedlow É - _ 31 :_2'11'
4. Těšinka — ——_' 14 : 113
5. Pašinka — —'—- 56 : 413

'6. Skalice — — 22 . 164
":4. Kutnáhora,

král. město hor stříbrnýqh. 01:31:43.15;

% Kutnáhora »" — — .758 : 8777_
' Městu patří: .

1. Hořany — — 24: 148
2. Poličany ' —— — 19: 156

It. částky wsí ř. Lomec weliký, Wílémowice, Příťolq'.
Nedaleko Kutnéhory stála Ě, Loreč, wes Pněwice'l' 00.

19



218

© Iiank
Obci patří částka wsi řeč. Skalka.

-.1
- 2. Lhota Kacowská

Němčice

-' 3. Búda (?)
' '4. Mirešowiee

Čáslawsko.

75. Rank,
horni městečko. Obyw. č: . .

_ _ něm. dom. Obyv—7..

— — .156 ;.1120

73. Swobodníků. .
kraje Čáslawského čtu,—rtprwnj, .'wlastm'. Obyw.. č.

— — 38 : 218

—. — _15 : _82
— — 15: 93
-— — 16 : 302
-— — 37 : 779 5. Solšicé, Saušíee

..It částky Wsíř. Sedmlpany,Holc1ce,Dube_)ow1ce, Kalná,
Čejetice, Onšowec, Bernartice,Brzotice, Habřaučice, Per
toltice, Budkowice;

77. Swobodnici
prwm' čtwrti oddělení. Obyw. č.

0190910.—

. Alberowz'ce,Arbelowice& — ——

. Lhotka__

. Studená.

. Chlistov'viee

. JedHna

Peter—Lhota

lt. částky wsí ř. Smrdow starý., Babice

?S. Swobodníků '
čtwrt druhá; Obyw. české.“

1

2
3
4.
5
6
7
8.

. Borownice

. Chm_el_né

. Kaceřow,- Kačerow — __
Bůžkowa Lhotice

. Praehňany'

. Bu-kowá

. Tísek
Miřetice

Růžkolhotitz .

=1'10
: 305

:166

:282'
3.02.
: 64 '

5247
1275
:12'1
:215
:209

84

It. částky wsí ř. Otročice, Paseka malá, Kunějowice, —
'\Ialowidy, Wratičkqwice. . '



'IX. Kauřimsko;..— .
(Obywatelstwo w kraji w_ůbecčeské.)

l. .liauřím,
. králowské město.

hčm. 'dom._ obyw.

© Kauřz'm ; — '— 293: 2.170
Městu patří částka wsi řeč. Třebowle (Třebaul).

2. Lhota &Trebowle,
statky; Majitel: Anna Milnerowa'.

1; Lhota HlaWáčo'wa (Hla
_ wáčkowa) g,; _ — 5: 41

. 2. Borek ' —- — 24: 153
3. Králowstwí — — 9: 67

4. Třebowlf 11 - ' Třebaul 43 ; 413

3. Skalice,
statek. Majitel: Anna Lederowa'.

Skalice Klášterská (n. klášter) Kloster Skalitzl'7. " l 17

Částka wsi ř. Třebowle '_(Třebaul), též tak zwaná
Proboštská zahrada w Kauřími

4. SW.)jšiceg
pamtwí ňdeikommz'ssnz'.Majitel Michal Josef hrabě

.-z Althann.

1. Swojšz'ce& + -— — 44:359
2. Krychnow -— —— 30 :_232
3. Libodržice-l- —'- — ,545438
4. Bošice —, — '28 : 186
5; Zalešany —- — 21 : 145
„G.-Nowáwes “' . Neudorf _' _ 37z-228

Částky wsí ř.Pečky & Cerbenky (Čerhýnky).
U Nowéwsi samota Benátky.



220 Kauřimsko.

5. Woděrady,
statek. Majitel; Alžběta Nowotna'f

' _ ' něm. doma' obyv.

'Woděrady poln'í +' Feld-W. 54 :"429
Částka wsi řeč. Nesměň. _ ' '

6. ligčwary a Bečwarky,_
statky. Maňtel : Mar_tin Liškq.

1. Bečw'ar'y + ' Gross—B. 45 : 328
2. Dra/zobudice & + — — 71 : 573.
3. Bečwarky & . Klein-B. 46 : 348
4. Bílkow_ —— ——"11: 66

Cástka wsi ř. Sw. Anna.

?. Zásmuky,
panenčí fideiko1nm._Majitel: Le0pold Inabě ze Štern-'

berka.

© 1.. Zásmuky, n. zámek©+ -— -— 193 : 1587
2. Sóbučioe, Sobočice _ — . — 42 : 281
3'. Nesměň Í - — -.—— 45 : 301

4. Wršice_ — '— 19 : 120
5. Mlékowice & Mlíkowitz 23.: 128
6. Chwatlz'ny dolní, Ch'wat- _ 

lina dolejší & + Unter-“Ch. 31 : 243
7. Chwatliny h01ní . " 'Obey-Qh. 28 : 208
8. Maletice, Malótice É + -— -'- 45 : 337

, 9. Bárchowic'e -— ——j 33: 269
10; Lhotka ' -=- — 27 : 199.

11. Daubrawičany _- —- ' 37 : 259
12. Taušz'ce &, _ -— _37 : 252
13. Krymlow (Krumlowec?) — — 50 : 353 .
14. Skwrňow,SkwrnějowÉ-l-Škwornibw 62 : 4.70
15. Pučery _ , — — 31 :271
16. Poděwausy. + .-Podiaus ' '29 3207

Částka wsí řeč. Hryzely, Hrádek, Kočhanow, Wa'wrmecx

Blíž Zásmuk samoty; Ostrow, w Lipách & Wlčídol,
Chwatlin Hoštice.

€. CírkWice,
statek. Majitel : Bohumír hrabě z Rummerslqircha.

Církwiče, Cerekyvíče '_ -— _— 63:71:64

Částky wsi ř._Skwrňow, Smrk.. ' _



Kauřimslw.. . 221

9. Sazawa,
statek. Majitel: Dědici Wile'ma Tiegela rytíře z Lin

dank: ona.
něm. dom.. obywz

1. “Budy (pod klášterem) & Schwanz—Buda62: 538
© 2. Sázawa — \ 62 :-5_13

3. Dojetřice , — —— 19 : 159
4. Benátky — '— 13.: 100
5._ Nechyba —— — 25 : 1506
6. Badwanice —— — 24: 164
?. Mrchoj'edy . —' — 15 : 104
8. Příw—laky ' . — ' —- 19 : 129
9. Samopše — — 22 : 142.

10. Bělokozly — —- 37 : 296

Klášter SázaWSký stál někdy tam,kde nyní Budy stojí.

10. Rataje, _
pansth' allod.- Majitel: Aloys kníže. z Lichtenšteina.

© 1_. "Rataje [% + -— -— 108 : 8-54
2. Malowídy ' _ —-- .— 25': 178
3. Pod'weky & + —— _ 47; 419
.4, Autěchwosty Autiechost Q9: 92.
5. Ježowiee _. _ 16:1 97'

_6. Makolu'ský —- -— 26.: 174
'7. Ledecko _" — _— 31 :223
8. Aužice + .— . — 40 : 311
9. Talmberk E -— — 29 _:183

10. Čekanow _. —* 32 :_214
11. Chrastná Í _—__ — 30 : 196
12. Smilow'ice' _ „__ __ 31 :168'
13. Chlum -' —- -—' 12: 84

14. Staňkowice _—.—— _ 27 : 186

'15. Opatowice — — “31 12316. Mirošo'wice .f— _: 27:2 _
1'7. Wawřinec +" — ._-—- 82 : 481
18. Smrk . . — -— 15 : 108

' 19. _Ch'meliště \ —'-_ -— 15: 74

205. Bláto čer'né & ' _ — — 15 :- 99
- ' Kohl-Jano

21. Jan'owz'ceuhlířské© + witz . 218': 1450
22. Kochanow ' —.— -— 14: 77

2-3. Lhotg .I'anowská' — . —_ '36 : 269



222 . Kauřimsko,

_ . _něm. dom. ' obyw

24. NowáWeq _ Neudorf 30 : 199
25. — — Franzdorf - .7 : 312
_26. Ostašow ' — ' — 4: 32
27; Wranik — —- 5.: .32
_28. Zalíbená — — 5: 30

lt. částka wsi řeč. Zbízub.
U Rataj leží samoty Kozojedy a Nowédwory (Neuhóf),

u Ledecka mlýn Kuchelník, u Smrku Karlowice Na místě
fary w Ratajích stáwal E! Pirkštein.

. 11. Šternberk,
statek. Majitel:“ Zdeně/c hzabě ze Šternberka.

.O61.. Šternberk - Sternberg 62: 505
2. Džwžšow + ' 'Diwischau 184 . 160.0

_, 3. Dalow —_ —— 231: 218
4.. Dranow1ce,Drahnow1ee — — '37': 238
5. Křešice '- — _— 20: 153
6. Lbosyn — —- 32 : 201
7: lglěchnějow + Mechniow 27 : 201
8. Sternow Stérnhof 19': 117 ';
92 Wšechlapy _ é— — 37 :__276

, 10. debuzewes, Stebuze- 
" wes & 1— ' —'- — -34:293
11. Chochol - —— -_—' 7 : _ 48
12. Dubowka — — 15: 97
13. Kácowec l_(atzowes 18 :'„126
14. Soběšín + — _— " 31 :-248
15. Radonice -.—_ — ;,18 : 159 ' _
16., Tichonice. —_ '— '25 : 194
17. Otryby, Otruby 1: _ — — 26.: 209
18. Čeřenice _ —- _- 31 : 248.

. 19. Dalkowice . ' — —' 49 : 322

. 20. Střechow — — "44 :_332
lt. částky wsír v.Wranice &Psáře.

1z. Wlašim,
panstwí allodialm' a Libaqň, statek. Majz'tel: Karel

knize :; AuerSperka.

.© 1. Wlašz'm&. © + ' -'— —313:12236
©2. Domašín-..-X-. — —152:1093

-3. Pawlowice" ' — _ — 43 : 355.
4. Poldhko_ —-— -— 13: 72



\Kauřz'msko. 223
' něm * dom. obyw.

. 5.'_Znosim — -— 26: 180

6. Lhota hrazená '—i-_ — 22: 145
©-7. Štěpanow (trhowý)É$ © -.— ——209: 1318

8. Te'kow 33-1— — -+ 26: 214
_. 9, Kladruby -— — 22 . 159
10. Lhotau Štěpanowa — “'-— 14 : 106'
11.5 Dubějowiee —' — 45 :' 35.1
12. Jaworůík — ——' 32 : 308

13. Chlum - .— - 33 : 231
14. Zdz'šlawz'ce © “X“ —— — 10.1 : 145
15. Bolina _ =— ; 50: 350
16. Malowidy, Mladowidy ' —-— —- . 22 : 168
17. Rataje —- —' 48 : 339

. 18. Kóndratce, Kundratec- ' -—_ _— _ 42 : 286
19. Dub . ' — — 23 : 210

20. Wracowice + -_— '51 ; 364
21. Hradiště 1— _ —'- — 15': 108

_22. Ostrow (n, zámek) — — ' .25 :. 199
23. “Welíš _ _ _ 39 : 278
24. Lipina u Welíše — —- , 7: 62
25. Nesper'y gi, “ — -— ' 27': 184 _
26. Lhota Nesperská — — 26 : 146
27. Badošowícé + — — 60 : 394
28. Lipina u Radošowic — -—- 6: .42
29'. Sedniipany Sedumpan 42 : 316
30. Městečko- — —. 24 : 142
31. thta Weselka ,— — ' 14: 102
32.7Hřínl — — 14: 92
33, Libauň + ' ' — -— .36.:203
34. Swětlá "— -— 13 : 105
35. Bořkowice . -'—- -— _27 : 182

-lt. částky wsí řeč. ŘimoWice, Petřín, Miřetice, Kraso—
wice, Celiwo, Bílkowice, Laby, Šlapanoyv.

U Lhoty Nesperské byl Chob'ot & a wes, u Městečka '
Wěžníky & a wes,. u' Pawlowic. & Blanice.

1.
2.

13. Ctiboř, _
statek. Majitel : městb_Wlašim.

Ctiboř ' . — —

'Hrádgk & + __ ...
!t, částk'a wsi řeč. Pawlowice.

25:214
8: 62



' 22.4

©

QQGŘWNB

.“Lauňpmice, n. klášter + ' —
. Křížow _ . —- '
. Le_sáky(?)_ —.'
. Býko'wice' —
. Bejkowice —
. Karřmle —— '

.- Hrajowíce ' —

_Kauřimsko.

] 4. Lauňowice,
statek. Majitel : arcibiskup Pražský.

něm.

II'I'IIII

dom._

103:
'36:
' 13.:
26:
"6:
17:
'16:

U Býkovv'ichrawisjtě n. Wes, nynídWůr popl:

,. 1.5. Načerno, _
panstwi. Majitel : Josef Miiller.

- t. Načerac,Načeradec + \_f _ 200 : 1623
2. Olešná, Wolešná —ď — 23 : 187'
-3'..-'Prawětice & — ——. 37 : 277
4. .Wratičkowice Wračkowiti 33 : 241
5. Daměnice . — .— 53 : 331

It. částky ,wsí ř. Stojislawice a BukOWá. 

16. Načerno;
statek špitálský. Majitel: město- Načerno. _

-K němu patří částky města Načerace- & wsí řeč. Pra
yvčtice, Wratičkowice, Řimówice a j.. w. ' '

_ “17. Z\věsťow,
„stateki Majitel: dědici Tomáše Ma'lléa. '

- 1. Zwěslow & +. .“ ___ -—— 46 : 440- '
2.- Šlapanow + - — -— 12': 98
3. Wlastišow Lastišow 10: 83
4. Lohow ' _ —— — 142111
5. Ondřejowec 'Ondřejowes 7":. 61
6. Laby, Dlaby . —— — ' 16:110

18. Wyše'tiďey.
statek. Majitel : Anton Bubnik.

1. Wyšetice . ' —- '—-— 28 163
2. -Jekow ' ' — '— _'"5: 31
3.. Kř'ekowice . _ .— »17; 89
4. Lhota Křekowská — —-v— 9 ' 40 '

' 5. Záříčí __ _- '.. _



Kauřz'msko.- 225

19.. Odlochowice,
' statek. Majitel: Wáclaw Rambam.

něm.. 0. dom.. obyw.

1. 0d_/00h0wice,Adlocho- "
wíce & + Wodlochowitz333: 266

2. Podolí _ — —— 11 .: 90

It. částka wsi řeč._N_osá_kow.. ,

20. Jankow &Ratmiřiqe,
panstwí. Majitel: Henrietta hraběnka Chotkowa'.

1. Ratmz'řz'ce, Batiměřice + _Radměřitz 33 : 347
(192. Jan/cow É + Jankau 64: 578.

3. Lhota Jankowská ' '— -— 29:244
4. Otradowicq É, — — .10: 99
5. Skrýšow . -—'- — 16 ': 141
6. Píčina — — ' 25 : 206
7. Čestín _ _ _,— 10:' 54
8.- Bedřich-owí'ce & + — '-— . 24 : 197

U 'Jankpwa někdy wes Jitry,u Píčiný .wes—Lažany,
u BedřichowicCerkowice (Církwice).

21. Twořegůwice &llurka;
statek. Majitel. Jan Riedel.

1. Twořešowz'ce& ' Twprschowitz 29 : 119
2. .Mlýny — -— 12: 68
3. Alběnice, Apběnice+ — .-— 38': 264

o_ 4. Jiřín . — ——- 37 : 278
5. Stržene9(?) _; — 10: 76

'6; Zahradnice' -— — 16 : 111
7. Rudoltice -—-' — 21':138

' 8. Hůrka — —' 1:- 3

lt. částky wsí ř. Radošowíce a Tomice, samota S1illh1'0W._

22. Jemniště,
panstán, a_P0powice, statek. Majitel: Veria'ndknížae

% Windisqhgru'tz.
1. Jemniště + ', _— — ' 2.6 : 239

.9.2 Postupžce% . — —-121: 1093
3 Milow an_ice -_— -.——_ 29. : 17.7
4. Holčowice (?) _— -— 17 : 127
5. Čeliwo ' — '— 28 :'166"

'» 6. Lhota Raubíčkowá — — 11 :' 114
7. Lisek(?) '— —-_—17:1;0



226 “Kauřímqkoš
něm? dom. ppyw. .

8. Dobřičkow 4- —— 21 : 152

9. Sušice , — — 15: 38
10. Okrauhlíce ,Wokrauhlice-I— — --— 16 :'121
li.“ Wěřice — -— '12: 96
12, Jezero & _— '— 17 : 99
13. Strhařow StruhařOW' 34 : 283
14. Skalice ' i— — 9 :. 53
15.'Bořenowice . —. — .. 40 : 290 '

- 16. Býkowic'e -— 7— 18 : 109
17. Buchow - — _'— 4: 37
18. Popowz'ce & + -— — 70 : 694
_19. Mladowice' — — 24 : 265 '
_20. Lhota_(Lhotka) kamenná -— — 15 z' 87

- 21. Wěžníčky — — 17 : 104
22. Končratice. — -— 5: 48
23. Wojslawice — — 12: 99
24. Nechyba(?) — — 2':_ 11

It částka wsi řeč. Dlauhépole.
U_ Milowánic n. wes Želichow, u Popowíc WOZÍÍQG '.

neb Hwozlice Š, & wes. .

28. Choíyšany á Bilkowice,
statky. Majitel: Frantisek Josef hrabě Wratislaw

- z ]lIitrou-ic.

' 1. Chetýs'any & i: ' Chotieschan .51 :454
2. Křemeni -'—. 1—4- 9: '67.
3. Pařezy — -_-— 9: 78
4. Bílkowice —-a. —— 47 :_373.
5. Takonín -— '-—-— 25 :'181

6 Onšowice, Wonšowice — -— 10:- 70
7. Morawsko - '- =—- — 6: 31

- 24. Střižkow,
st_a_tek.Majitel : K. M. swob. p. Villam'.

szřižgow ' . .. _ ' _. ); 22:157
It.. částkš wsi řeč. Tátauňowíceu _

25f'l'řeběšicé &Wysoká Lhota,
'staťky. Majitel: klášter benedíklinů w Emame.

'1. 'Třeběšice & —-— — 38 : 348
2. lěřezina (Debrnik ?) 1- St; Prokopi 3: 29

_ 3. Ceňowice ' —— '—— 33: 250.



Kadřímsko; 227
něm. dom. óhyw.

4.- :Slow'en'ice' _ _ 25 : 213
5. _Litichowice — —'„ 22 : 219
6. Libež “ — —' 58 : 467.

'7. Němče Nemisch , '30 : 222

lt. částky wší řeč. Býkowice, Teplišowice.'
U Libže někdy wes Lhota wysoká.

26. Ostředek, _
_statek. Mqiitcl: Dr..Wácl Čerwinkaí

1. Ostředek & - —' _— 59 : 444'
2. Mstišowice, Mžižowice —- — ' 15 : 134
3. Čákow —' — -23 : 1923
4. Choratice — ' -'—' 26 : 174
5. Xaver—OW — —' _25; 217

U 0 středka n., wes Lešnicq (Líšnice),

27. Hrádek nad Sázáwau,
panstwi lideikommissm'.Majitel: knize Richarzd Khe

venkůl—ler-Metsch. . _

11 Hrádek nad Sázawau.,
"Komorní Hrádek % + Kammerburg 18: 93

2. Chocerady+ — - 85 : 546 .
3. Jezdenice, Hwězdonice —' — 19: 57
'4. Poddubí. ' _ =— — 5 : 38
5. Wesce - — -- 25 : 178
6; Wlk'owec . ' - _ _ 21 : 137
7. OcliWy --— — 39 258
8. Wraže -'—- -— 5 : 47

79. Wranow + — — 31 225
10. Audolnice — — 7 :. .48
11. Bezděkov? -— _— 16 121“
12. “Bučina ..—— -— . 5: 31
13. Dáubrawice — -— 9 76
14. Klokočno — -— 4: 28
15; Lewín _- _- 3 : 27
16, Zahořany '—- -— 20 _135'
17. Mačowice .-'— —- 16 . 98

18. Přestawlky , —7-- -— 33 : 231
©1'9. Ondřejow'..+ _ _ 113F700

20. Hlawačow ' —— —-— 4- 31

21. Kaliště . — -— 16 "96



_ 228 Káuřzfmsko. ' .

_něm. _ _donŠ. obyw,

22. Střimelíce (hradowé, do—_ ;
lejší) n. _zámek + -—'- — 53 : 361

23. Zwaňowice _ . -_—- —'- 66 : 415
24. Hrusice + '— '-— 58 : 394
25. Léňsqdly -—\ — 30: 178
26. 'MirošoWíCe — — ' 49 : 323

27. Senohraby -' — —- 28 :'160
28_. Třemlato _ ' Střemblat _ 32: 219
29. Turkowice -' — -—' 23 : 163

30. Mnichowz'ce + —-— — 97 666
31. Božkow \ — — 7 : 151 '

32.111yslz'nÉ '-—- -—- 3 :. 32
33. Strhařow Ě, Strphařow “43 : 307
34. Wšešimy —- —— 14: 84
35; Dfletín' .. -_— — ' 7-: 50
36.0 Pyškocely - . Pisk'otschil .'- 10: 71

' 37. Samechow L— —- .32 : 219

38. Wlkančice _ — —— 38 : 252
39.“.Bělčice ' — _ _ 20:112
40. Humenec — -— 19 : 108
41. 'Rausinow — — 22: 126

- 42. Teplíšowice fl- _— ._—- 37 : 250'
43. Čistec — — 13 :;110

lt. částky wsí _řeč.Woděrady černé., Skalice hor stří
brných.

U Poddubí Ě Stará Dubá., u Wlkančic mlýn Stará
Hora. Pod hradem Dubau bylo někdý městečko jménem
Odranec; na panstwí byly také wsi Wšedobrá, Kubětín
nj.w.

. ze. Pyšely,
panštw'z'.Majitel : František Xnv. hrabě až Augrsrerka.

1. Pyšely'n. zám. +“ _— — 93 : 700
- '2; Babice -— -— 24: 177

3'.' B.aruohow —- _— 25 : 196
4. Lhotka borowá ,— — 6: 36
5. Kowařowioe' _ — — 16 : 141
6. Malešín . -„ — — 7 :. 38
7. Nowáwes- . Neudorf 10: _110'
8'. Pětichwosty, Pčtíchosty _ _ 32 : 24.7
9. Řehnice. -- _—- — 18: 121

10. Křiwáwes —q — 5: '31



11.
12.

It. čásýkywsír
Městečko.

Kauříms/to..

Žaječz'ce É
Wawřetice

něm.

U Babic ŠL Božešíce & wes Nestařice.

29. Jilowé, '
král. město hor zlatých.

%; Jdowe"
K němu patří:
. Kabátý
. Studené

_OPEDN—

(D(D'QGFFI-Ř..CD'ČQHD

. Badlík

Euíe

229
dom. obýw.

23: 163
'4_: 40 .

.Ládwec; Nespeky, Poříčí, Hwozdec &'

18531462

355169
Kaipengmmd 44 : 278
Pochmúhle

.so. Břežany,
panstwž.'Majitel. ' arcibiskup Pražský.

.' Břežany É

. Libeň nowá&
'Lhota

. Jerčany, Jirčany dolní +
— horní

. Jesenice .
. _Štědřík (?)
. Libeř & +
. Okrauhlow
. Olešen, Olešák
. Zahořany
. Boholiby
. Láuky
._Podlaučí
. P'etrow ' .

Skalško '
. Pohoří .
. Chotaun '
. Zdiměřice
. Wesce

Březowá
. Ohr'obep
. Zwole

. Clžolupíceg

Unter-B.
Líeben

Unter-J .
Ober-.J .

VVoleške

\vomnm
LUk '. .

Stiměřitz

S'wol
Cholupitz

5: 2_87:29

60:49ž
26:172

10: 64
10; 79
15: “99
305175'

- 154100
19: 97
33:209
183140



. 230 ' .Kauřz'něsko,

_ ' . . 'něm. , dom. obyw..

25; Písnice ' '_Pisnitz' 24: 200
26. Sázawa . — — 13: 77 _
lt. částky wsí řeč. Modřany',Hodkowme, Psáry, Osmce,

-. (Oslnice, Wosnitz), Studené (Kaltengrund).
' U Boholib n. wes Kamennáwrata awes Obora, uZwolen. wes Jarow.

31. štlříng '
panstwí. Majitel: Erweí'n Inabě % Nastic—Rieneky

1. Štiřín'É _ _ .-. 32:261
2. Kostelec u křížků + Ki'euz—K. 45 : 395
3. Březka, Březek —-- —'-' 12: 89
4. Strhařow Struhařow _14: 124
5; Radějowice ._ _ -— 32 : 251
6: Badimqwíce, .—' —— 22 : 113.
7. 'Sedebrowice Schedobrowitz17: _90
&. Čenětice _ _- _ „17 125

It. částka wsí řeč. Aujezdec.. _

32. Lojowicef.
statek. Majitel: »Erwein hrabě %“Nastic-Riene'k.

1. Lojowíce& _ _- 53:452
_2. Křiwáwes —-* -— 21 : 1-62

3.'Mokřany' & —— -— 118: 168
"4. Chablhel. (?) Gabriel(Gab_rheL)3_: 2'2_

5. Řepčice, Řewčíce & —_ .__— -16 :-128

s'tatek. Majitel.- Erwein hrabě %Nostic—Rženek.

1; Popsz'ce welké & + Gross—P 19 : 221
- 2. Todice " _ 40:275

3. Brtnice. ' _ -'— '— 20 : 132
'4. Petřikow ? '—.- 24 :'160
5. .Aujezdec '— -— 23 : 125

_ 84. Chlum,
_statek, a Widowice. Majitel. Josef Jan a Prokopa

manželé Brzoradowi. '
1.'Lom-nice dolni se zám

kem řeč. Chlum Unter—Í.. 27 : 186
2_. Lom-nice horni Ober-L. 10: 81 '
3. Widowice -— + _ 17 : 1-46



' Kauřimsko. 231

35.' Předboř, _
statek, a Strančice, statek. quitel.1'ja'd Piaristů

w Čechách.
- . něm dom. obyw.

1. Předboř ' ' -'——— 15 : 143
.2. Kačkowice, Kašowice -— -_- 15: 98

' 3. Sklenka (?) — — 4: 36

4 Wšechromy É .'———'l— 23: 179
5. Strančice _. — —-— 29: 2,46

It. částka wsi ř. Radimowice;

36." Modletice,
-8tatek. quítel:_'lgnac VVyšin.- . _

Modletice . Modletitz 36 :'256
Ii. částka. Wsi řeč. Herfnky. \ '

37. Daubrawice,
statek. Majitel: Kostel sw. Štěpána w Praze.

Wes Daubrawicc a samota Chwalow popsány jsau k 
Modleticům. ,

as. -Dobře:]owice,"
panstwi. Majitel.- arcibiskup Pražský.

. 1. Dobřejowice &, _Manderscheid 41 :_346
2; Osnice, Oslnice Wosnitz ' 44: 361

3. Psáry, Psáře É + _— — 51 : 416
4. Salice & _ '— _.- 25 : 181
5. Nechanice _ '._, _— 20: 129
6. ŽeÍiwec (pod_'křížky) — — 189149

'.7. Kamenice & + — — 15 : 101
8. Olešowice __— . -— 16': 144
9., Ládwé .- .——-' -_—— 26:1'60

1'0. LádWec Ladwes _4: 36
11. Těptín , —'— -— 24 :' 139.
12. Skuhře Skuř . ' 5; 46

It. částky wsí řeč. Modletice, Herinky, Zdiměřice, Ra
dějowice, Cenětice, Babice.

'. 39. Zlatníky &Braník, _
statky. Majitel: klášter Damim'ka'nů u sw. Jiljí w

' Praze. _
1_'. Hodkowice “— —' 35 : “146
2. Zlatníky + —- -- 46 '. 320

Ít částka wsi řeči Braník. " '



232 Kauřimsko''

. 40. Kunratice,
panstwí. Majitel: Fnidrich Karel Korb rytíř % Wei

denheima.
něm. dom. obyw.

l. Kunratice & + — Kuhdratitz 63 : 439
2. Paběnice, Babeníoe -_—-' — 13: 78
3. Libuš (?) . — . -— _— 23—: 135

4. ChodOw É „ ' — —_- 20 : 202
5. Litochleby — — 29 : 173
6. Šeberow — -— 36 : 262
7 . Hrnčíře + — —— '9: 93

Nedaleko Kunratic někdy % Wenzelstein. "

41. Pruhonice,
panstwí. Majitel: Alban _7walgě% Nastic-Rienek.

1. PrůhoniCe -.n zámek + .. —. -_- 61 :479
2. Šestlice,Čestlice,Sešlioe+ Česlitz 37 : 276
3. Hole &— — _- 23:1'35 '
4._ Rozkoš — _ — 6: 37
5. Aujezdec . .'_ —- — 21 : 145
6. Křeslice hořejní Ober-K. - _6: _50
7. Křeslice dolní Unter—K. 15 : 1-25
8. Milíčow „— _- 1;'_16'
9; _Kateřínka Katharina 10 : 93 

10. Chomutowioe Huntowítz 17 : 155

11. -Nebřěn_ice_ — —. _ 5 :- 27

. 42. Petrowice,
statek fideikomm. Majitel: dědici Joachima Jindricha

hraběte Woracického % Paběm'c. ..

' Petrowz'ce& + Petrowitz 24': 230 

48.. Kostelec nad černými lesy,
panstwi allod.. quitel: Aloys _km'ěez'Líchtehšteina.

<i>-1—.Kostelec nad č. 1.,'Če1"ný
Kostelec © + Schwarz-K.274: 2526

'52. Jewany -.— -—_- 24 : 221
'3. Kozojedy _-— — 40 _:—365
4. Přehwozdy -— — ' 24 : 245
5. Štihlice . — — 24 : 224
6. Wyžlowka _ -— — 20 : 186

_7._Konojedy+. _ _ ' 55:472



'.
Kauřúnsko; '

8._ Prusíce

9. Nuči'Ge _ \
10. Wýžerky, Wežerty
1.1. Oplany—_
12. Woděrady černé

© 13. Skalice hor stříbrných,
n. zám. +

14. Kruty horní +
15. Kruty dolní
16. Přestawlky
17. 'Aujezdec '
18. Hryzely &
19. Radlice
20. Bohuňov'vice

\ 21; Oleška +
22. Bulanka (?)
23. Brníky &
24. Swrabow
25." Buda (?)
26. Lauň'owice
27. Srbín
28. Swojetice

. 29.- TehoWeq
' 30. Žernowky

3.1. Witicé-l—
32; Chotíš

33. Dobré pole &
34. Hřiby '
35. Krupá
'36_._Kšěly horni
37. Lipany'$
38. Močidlník
39. Sineč_'
40. -Přistaupín,_Přestaupín +
41.'Kše1y dolní '

' 42. Liblice_
43. Tuchoraz., n. zám._©
44. Tismice 3-1
45. Mrzky

_ 46._ Wratkow .
47. Lstiboř, Elstiboř +

. něm. dom.-'

_:— .— 21 :
-— — 47 :

— — 43 :

Schwarz—WV. 5.8 :

Silber- kalitz139:
Ober—' .' ' 27 ':

Unter—Ku _23 :
-— —— _ 7 :

—- ' — .37 :
—- „_ 34:
— — '45 :

Boha'uňowitz 38:
Woleschetz 64 :

—— —— 31 :

' Choteiš 42 :

- Dohropul '48:
— — 13 :
— — 25 :

Ober-K. 1 1 :
— — " 24 :

Močednik 17 :
_ -_ 8 :

_ '— -— 48 :
Unter—K. 34 :

233
uhyw.

197
372

:211—

327
'446

892
_175
184



2 34 ll'au'římgko.

něm. dom.- obyw.

48. Bylany +“ -—. —' 41 _:386
49. Chraštany. ' — -— 25 : 202
50. Plaňany + ' '— — 104 : 964
51. Přebogy & --— —- 28: 18,7

.52. Wrbčany + -— -_——58: 482
53. Škramníky + . — —. 19 : 155

54. Hořany . _ — r—- 28: 199
55; "Žhery ' ' — -.— 19 : 161
56. Stolmíř - — -— 32 : 260
-57,. Poříčany + — '— . 62 : 487
58. Klučow Š; + -—' — 25 :'312

'59; D'ob-říchow+ -- — 45 : 413
60. Cerhenky _—' '— 22 : 218
61; Daubrawčicé '— — '—_ 28 : 232
62. Masojedy . — — 21 :_170
63. Nowáwes _Neudorf. . 23: 197
64. Klokočná _ — 3— . 23 : 191
65. Střimelice (kostelní, ho

' řejši,Třmelice)'+ " . —. — . 461343
6.6. Menčice _— -— _14: 75

67. Swětioe '— — 14: 83
68; Tehow % É) + ...“ l— _50:404

'69. Wšestary — '—-' _41 : 245
-.70. Zarybníky _' —' _ 3 : 18
71. Ždanice + ' —— 4 62 : 462
72. Mělník —- —— ' 1.8 : 124

73. Třemošnice Střemošnitz '37 : 214
074. Braučkow ' .— — 1 :. 9

It. částky wsí řeč. Cllotauň, Pečky, Čeřenice, Třebowle,
Krymlow, Nesměň, Barchowice. .

Ú Budy n.“ Wes Mukařow +, n Jewan wsi Auda'sín
(Údašín) +, Bohumily, Cukmantl, Drbohlawy & mlýn Pen
čice, u Předhwozd wes. Hoště (nyní 'dwůr _p_0pl.),u'Ska
lice dwůr Přibislawice & samoty Rowná +,Propast a
Hruškow, u Wýžerek Komořice & a wes, u Woděrad
samota Hradec, u Aujezdce Březinka, u Hryzel sam. Habr
a Nauzow, u Tehowce sam. Wojkow, u Chotíše sam. Se

.dlišlě, u Dobréhopole —sarp.Dobruš, u_ Přistaupín'a sam.

Chrast & Obora, u. Daubravyčic Wšembora (tů ?) aj. w.



pansth' allod. Majitel: Aloys kníže z chhtenšteina.
. , nčm. dom. obyw.

1. Uhříněwes-I- Auřinowes 64: 590
2. Dubeč gg —' — 61 :'465

-3.' Dúbček & +. .-- .—. _18': 137
4. Hájek — — 18:135'
_5. KolouŠ'raty & + '—._-— 20:1-73
6. Kralowice + —— —- 34 : 226
7. Měch'olupyhorní, Mě- “Ober-M. 16: '79

cholqpce . . _
& Měcholupy dolní Unter—M. 20: 154
9. Nedwězí_ ' ' _ ._ _24: 192

10. Tehowičky — — 18: 147
11. 'líyje & + \ Key 21 : 130
12. -— — 'Aloisdorf 29 : 181
13. _Hostawice — — ' 2-1 : 131.
14. Koloděje (n. zámek) _ —'———— 49 : 402
15. Aujezd ' — —' 31 : 172
16._Běchowice & -- — 5.1 : 435
17: BlaLow(?) , —' __ 11 : 98
18'. Situpice — — 17 : 127

©19. Říčany fn- + __ —-135:10'09'
20. B_adošowice — —— 25 : 190
21._ Woděradky _. — 21 ; 112
2.2. Krabušice ' ' — Bf 18

.23. Lipany + — — .'7': 55
24. Kuří [Ě] _ '— _.,- 25: 192
25. Žezlowz'ceJažlowiceÉ-f _ _ 27:174
26. Swojšov'vice,Swošowice' Schoschowitz 13 : 72
27. “OtiCe + — ——- 21 : 153

28. 'Popó'wičky 1- —- — 14: 81
29. Babice & Gross-B; 51 : 367
30. Strašín - — —L 16 : 102
31. Bynice' _ B_glítz 23 : 215
32. Nupaky' —— — 15 : 103
33._ Pitkowice, Pytkowice & — - “— 20: 132.
34. Březí, Břízaj- —' —- 25_: 200
35. Chřenice & Křenitz 19 : 185
36. Pacow_(?') 'Patzdorf _31 : 244
37. Síbřín, Sibřina & — __“ 35 : 283“
38. Kunice + ' . _ — —— 37 : 259

K(zu-řimsko. 2.3 5

44. U_hřiněwes,

20. *



236- Kcmřz'msko.

. Iti část-ky w'sí ř.. Radímowice & Čertaugy (Kar1haus).
U Uhříněwsi n. dw. p. Pnětluky,_ u Zeklowíc dw. p.

Zděbrady; mezi Dubčem &Běchowicemi Lítožnice“ & +.

\45. škworec,
pansťwí allod. Majitel -: Alois kníže % Lichtenšteina.

'; 1. s'mmm—f11 © . _. _- 1-67: 876
_. ,' 2. Radešín, Hradešín + —— -—_. 43 : 288"

0-3. Ambal © _ — _ — 100 : 459
_4. Horky + '— — 12: 84
5. Příšimasy _“ - _“ 37 : 285
6. Skřiwany C?) -— — 28 : 166
7. Sluštice. + _ '-— .; 45 : 382
8. Do'bročowice —' — 25 : 224

_ 9. Kwětnžce (n. zámek) -— — "\ 21_: 201
' 10. Třebohostice, Střebohostice -—. — 33 : 203
'11. Zlatágg ' _ _ 17;124
12. Tukleky, Tůtlaky, Tu- . „. __ .

- klaky, Tuklece +. 'Tuklat ' ' 34:29?
13, Chraustoklaty + Rostbklat 27 : 226

'14. Břežany _ — — 1015465
15. Limuzy- —7 — 335 305.
.16. Hbdow & . _ ' — -—.— 3: 26

U Auwalu É Hostýň. .
43. Brod Český,

. král.- město.

.' . Bóhmisch

©: Brod Český ' Brod" 199 _:1877

47. Radowesice &“'eltruby.
stdtky. Majitel! Ludwik hrabě %,Po'urtalěs. _

1. Badowesioe . .; Radowesnitz'40 : 301
2. Weltrqby & — '

_ 101 :825

. It. částky wsí ř. Sendrážic'e, Lhota Janowsljlá.

' - 58. Kolín;
králowske' město.

Kolín _ Kolín
, městu patří: , _
1. TřídWory—. Dreihófen
2. Štítary, Čtítařy _ _
3. Molitorow _ „_

485; 6131

56 : 374
36 :-265
“11': 88

Měcho'wice, někdy Wes' +, nyní předměstí za Labem.



Kauř-imsko. -. 237

'49. Kolín,
panstwi. Majitel: Wáclaw Veith. .

' ' něm. dom; obyvr.

1. Císařewes Kaiserdorf 22 : 215
2. 'Kolín starý + Alt-Kolin 101 : 734
3, Nowáwes + Neudorf .. . 67 : 545

._„4_Ohrada _ Schónweid 33': 277
5._ Křečhóř + x— —' ' 49 : 379
6. Kamhajek 'Grůnberg 9: 49
7. Owčáry + '— —. 81 : 574
8. Býchory _+ -— — 54 : 419
.9. Sendražice . —' =— 61 : 470

10. Ohaře — -— 587: 428

11. Lhota jestřábí . — —. 54 : 411
12. Němčice ' _ —'— -— 47 : 357
13. Sány + " — —' 60 : 442
14. Wo'láma Freuden'ek 56 : 331

15. Opólany _ —— --7 51 ; 361
16. Čertowka(.'?) ._—— — 11: 94 .

- 17. Dolany —— '—'— “22 : 136

18. Líbeznice, Grunt sw. Ma- . .. _

rie, Vallis s. Mariae + Grúnta _18 : 156
19. Libenice & -— 'T' 67.: 486
20. -Wysok_á — —-' 8 : 58
21.. Lžowiee + _— 28: 205
_22._Osek '. — — 44: 260—
23. Hradišťko' . —— — 21 . 156
24'. Kanin — '— “35 :_251

Blíž Opolalf n. wes Pbdbřeží.
50. Cerllenice,

panstwi. Majitel: u'staw šlechtičen na hradě Praze—kém.
© 1. Cerhenice & © Cerhenitz 130 . 815 '

' 2. Radí'mek — — “9: -58'
?„ Nowé město Neustadt 5: 37

.4. Ratěnice Š'ď— . . ' Rattenitz 70 : 490.
5;. Břežany _ ' ' Břežan . - _55 : 332

. 6. 'Chotěnice,CkoceniceÉ-x- Chocenitz 50: 313
It. částky wsí řeč. Dobřichow, Welyně, Nowáwes (Neu

dorf), Nučice, Wawřinec, Blyně (Blyňka).

_ ' 51. _Radiln,
panstwi'lideikomm. Majitel : Aloys-ImižezLichtenšteín'a.

1. Radim & - — — 62:516



Kauřimska. '.238
. _ ' něm. dom; obyw

-_2. Chotutice _ . l— 57': 393
3.. Tatce & —— _—' _61 : 464
4. 'Chwalowic'e —— _— 38 : 366

5. Žabonosy + — — ' 52 : 333
6. Myškowice— _ — — 21 : 107 \

It. částka wsi ř. WrbčanyL.

52. Kauniée,
panstwí allod. Majitel: Aloys kníže z Lichtenšteina.

l. Kaunžce,Koníce Ě) + — .— — :'1148
2, — _— Mapderscheíd- —': 264 ..
3. Wýšehořowz'ce &) + WyšerOwít-z 43 : 345
4.- Kozowazy. -— — — -— : 160

5. Horaušany ' _. Gross.-H. 40 : 340
6.'Horušanky Klein-H. 27 : 210_
7. Wikaň ' — uc— 49 -: 400“

© 8. Nelzwžzdy + Gross-Nehwizd—z625
9_.'_Nehwizdky - Klein—N. —-_: 38

10. Břístwí + Břislew - — : 352.
Q“. MachoweQ, + —' .— f—z547

12. Čěrmíky--, Černíky _— —-— 26 :_198
\ 13. 'Tlustowausy — —- 26 : 259 .

14. Daubek'(?) — -—— 27 : 206 '

It. část m'ěstečka řeč. Skalice (Silber-Skalitz).
U Kaunic n. Týnec (nyní dwůr) & Chrast n. dw. pustý.,

nyní wíska.

53. Winqř, \
panstwí. Mqížtpl: Otakar hrabě Černín že Chudenic.

1, \Wz'nioř & + Winař 80 :7666
2. Kbely + ' Gbel 76 : 634

" 3. Satalice _ _ 23 :_171'
' 4. .Radonice — —' 54 : 439'.

5. Podolánky(?)' ' _. _ _— 5 : 35
6. Kostomlatky ' . . L.— '— _ 34 : 235
7. Svyrčowíce,erčowice+ ':— -_—' 10: 67

-.8.? Třeboradice'+ - -.—' -— 31': 174
9.' Letňany — -.— 45 : 355

_ 54. Myškowice,
statek. Majitel: (_)takar—hrabě Čermn % Chudenic.

myškoyvice , ,—. -— ' 32 . 25



-Kauřz'mska.. 23 9

55. Jirny,
'statek. Majitel: Martin a Klara manzelé 'Wagnerozm'.

_ něm. dom. obyw.

'1. “Jirny welíké & +. Gross-Jima “87 :_626
2 Jirny malé , Klein-Jima. 16 :_142

3. Zele'necCP) —-_ .— 5.3 : 342

56. Brandýs. &Přerow, _ „.
panstwi, a Dechtary, statek. Majitel: Královoska'

komora.

© 1. Brandýg%. Q-l- Brandeys 23:6 2416
2. Martinow — — 24 . 132
3. Wrabž & .. —--- —— 37 : 247

_ 4. Kralowice Kónigsdorf 40 : 340
5. Zapy É.. "—. '—'- 57:445.
6. Ostrow '—\ '— 28 : 251
7. Stránka '- „— '— 32. : 236
8. Mstětice - — — 20 : 110

9, Taušeň © Tauším. _ .89 : 644 '
' ' Hradek Ce

10. Hrádek (Chlistowice) + lakow ' 13 :_ 71_
11. Karany(?) — —- 19:131

' 12. Sedlčanky ' — — 29 ,:227
13. Nauzow . — —'—- 6.: 52
14. Císařská kuchyně (?) Kaiserkuchel 10: 65
15. Swémyslice + — —-— 18 : 122
16. Dechtary . - ' — —. 25 :„164
17. Dřewčice+, ' _ _ 33 : 263
18. Papowice — -—_-. 28 : 225

'19. Jenstem,Jencenste1n % —- — 54 : 3,68
'20. Brázdím starý - Alt—B. ' .27 :-219 _

2_1. Brázdim nowý Ngq-B. 31 : 175 '
, 22.,Brázdz'm weliký & . Gross—B. 20 :'140

23. Polenady Pólehrad ' '29 : 200
_24. Budeč _'-— — 14:114 _

25. 'Jiřz'ce % -— — 45 : 335
'26. Čakowice . — _,— 35 : 239
27. NoŠváwes . Neudorf ' _22 : 162
'28. Záryby . — —- 34 :'238'
29. Wšetatyv & + >-_— -—_ 71 : 604.
30. Kozly 1- —- —.- 31 :288
31. Tišice _- —. — 32:211
“32.Chrast ", — — 41 :'276'



„24 O Kaziřimsko;

. . _ nem dom obyw

33. Nedom'ic'e_ — — 52: 356
34. O_wčáry _— _—' 30 : 202
35, Křenek-(?) —' f_- 33 : 248

-36. Lhota _— _— 37 : 258
37. Borek -—_- — '__16 : 116
38; Písek ' Sanddorf “76 : 600
39. Nowá Wescé ' -_—- '— 17: 121
40.- Hlawnokostelní,Hlaweň+ — — 52 : 467
41. Hlawenec _ — _: 35 : 311
42. Hlawno Sudowo — ,'— 57 : 493
432 Konětopy & — -—'-- 41 :_366
_44. Předměřice '— -- 73 : 605.
45. Tuřice & — —_ 29; 274
46. Skorkow+ —-- — 28; 176
4.7. Podbraha (?) ' Podbraqh 1-6 : 104
48. Otradowíce .Laubend'orf . 22 : 137

49. Sowojowice ' Sojowitz 38 : 309“
50. Sobětuchy —- — 15 : 105
51. Kochánky " Kothanek 80 : —
_52. Mečižíř.,Mečeříž + — -— 71 : 462
53. Chotětow + Kuttenthal, 49 : 293

© 54. Přerow 523 © ' Alt-Prerau 95 : 6.05' .
55: Přerow Ínowýr Neu-P. 33 : 243
56. Semice + ---_— —. 76 : 576

'57. Wesce staré _ , Alt_—W. 32 :.195
58. Welenky, Welence' + -— —' 53 : 444
59.T1ebestow1ce _ -Střebestowitz 31 : 281

It. částky městysu řeč. Boleslaw Stará (Alt-Bun'zlau)
& wsi řeč. Čečelice. 

It. © Čelakowžce ©+ '_— -— 192: 1253
K městu patří: ", _

Jiřín(?) — —. 361249.
It. © Kostelec nad Labem 

© + Elbe-Kostelec237: 1495
U Tišic Třebošnice & & wes, nyní dwůr p0pl. (k pan

stwí Mělnick.)

_5 7. _B'oleslaw Stání,
8tatek. 'Majitel': -kapitolni děkan Staro-Boleslawský.

-_©1. Boleslaw Stará +. Alt-Bunz1au145: 15,72



' Kauřimsko.

něm.

2 Dřísy Dřisch
_ 3. Sušno _

dom. obyw_
65:547
31: 196

2.41

It. částkywsí řeč. Písek (Sanddorf), Sedlec, Byšice,
Hlawno kostelní, Popowice.

5 s. Lobkowice,
statek. Majitel: doktor Jan Měnhura.

_1. Lobkowžce Ě, “X- —- — _32
2. Neratowice . — — 30:
3. Mlékojedy, Mlíkojedy — — 32:

It. částky 'wsí ř. Tišice a Kojetice.

* .59. Obřístwí,
- panstwí. Majitel. Jakub Rain—back."

1. Obřístwž & © 1— ' — —" 78
-- 2. Semilk'owice 1- .Semelkowitz 22

3. Dušníky - — —' 43
4. Libiš + '— — .52
5. Kly Kel 79
6. Biškowice - ' — —- 41

7. Horňátky -— —— 10
8. Korycany _ —_. —— 35
9. KOpeč —* — 14

10. Aujezd, -— — 26

'60. Kojetice,
statek. Majiřel: kpstel Týnský w Praze.

_Kojetice+ _ _ 41
l_t.částka wsir ' ."Bíškowícě.

61. Weliká wes,
statek. Majitel: kostel sw. Petra w Prazé.,

Weliká wes + Grossdorf „35.

GS.-Břežany &Odolehna woda,
,pansth'. Majitel. Matěj Fridrich, rgltír % Riese.

1.. Odolena woda 1- Wodolka 75:
?. Wodochody — — 49_:
3. Dřínow — '— _ 64:
4. _Břežany(panenské) Jungfer-Břežan49:
5. Sedlec —- — 21-:
6. Bomnowice — — 35:

21

5457
:271

:' 189
229 '
268

:'531
:172
:335

: 260
83

Š177

:277

206

491
304
434
394.
138
210



2—12 ' Kauřimsko.

. 'gěm. dom. .obyw.

7. Čenkow — — 19 :_135.
8. Předboj -— — _35 : 233
9. Dolínek — — - 27 : 262

10. Zálezlice -— — 27 : 251

It; částka wsi ř _Kozarowice.. 

_Wes Bukol popisuje se w Rakov'vnicku.
63. Cllwatěguby,

statek. Majitel: Matěj Fridrich rJtzr % Riese.

1. Chwatěruby E + -— ——7 53: 368
2. Maslowice — — 24: 1.73
3. Kozarowice — .— 26 : 247

II;. částlČy wsí ř. Hostín, Postřižín, Wšestuďy, Wojko
wíce, Zátwor, Dušníky, Přemyšlany(Přemyšlení) &Dolínek.

64. Drast,
statek. Majitel. Jiří Nowomý.

Dwůr popl. Drast

6 5. Klecany,
'statek. Majitel :_

29

Jan Wile'm .Wo'bořil.

1. Klecany & . Gross-Klecan 80 : 701'
2. Klecanky. ' Klein- „ 20 : 117
3. Přemyšlany, Přemyšlení

—— f— 9 : . 63
'4. Zdibsko .— .—- 3: 12

66. nrnky,
statek. MajiteŽ: Jan Gallus.. _

Brnky ' — __ 21 :230

' _ až. Zdiby,
statek. Majitel: Jiří Ahsbahs. _

' Zdiby + '- _- _— '27:216

68. Pakoměřice,
pan.—;twíatlad. Majitel: Erwein hrabě :;

1. Pakoméříce, Pakomilice
É + —

2. Líbeznice +
3. Bašť weliký
4. Bášť malý, Baštěl; &

Gross-B.
Klein—B. 

Nostic-Ricnek.

-— 8 : 54

(Rothkirchen)99: 792
51: 373
16 . 128



Kauřimsk0.„ 243,

, . něm. dom. obyw. '

5. Měšice & —' — 34 : 322 .
6. Howorče'wes-'+ ' Howoí'owitz 27 : 197

. 7. Mratín ' + — 4-5.: 338
8. Weleň — -—' 36 : 285
9. Mírowice —'- -—' 24 : 194 _

10. Klíčany —_ — 30 :' 178
11. Hoštice _ — — 30 : 145

- '69. Břéziněwes, _
statek. Majg'tel: konvent rytířského řádu Melitenake'ha

w Praze.

Březiněwes, Břczňowes (Weiss-Kratschen) 21 : 213

701;-Ctěnice —aČakowice,
statky; Majitel : hraběnka _AlaysiaDesfours.

.1.
2.

4.

'CtěNŽCe & — "— 8 : 62
Přezletice .Předletitz 68 : 469
Sluhy' & + Sluha 73 : 464
Cakowice,'Čachowice + ' 32 : 295

lt. _částka wsi ř. Pod'olánky.

':1. Dablice,
statek. Majitel.- řád křižowníků s éerwenau'hwěxd'au.

- 1. Dablice - — -— 59 : 395

_ 2. Hlaupětín + -—'_ — 46 : 395

'72. Libeň,
panstwí. Majitél : Pražská obec.

' 1. LibeňĚ _ -Alt-L. 193 : 1909
2. Libeň nowá' - Neu-L. _28 : 245

_ WiniceLibenské11 : 31
3. Prosek + — -— 31 :239
4. Wysočany f— —- , 58 : 644
5. Střížkow' _- __ fc : 101
6. Kobolisy, Kobylisy —' — 35 : 316
7. ČimiceÉ , _- _ 18: 64
8. chrabry, Qhabry horní Ober-Ch. 15 : 84
9. Chrabry, Chabpy dolní + Unter—CH. 3.4 : 259

10. Olšany Wolschan .16: 83
11. Strašnice & Alt-St. 36': 213
12. Strašnice nowé Neu-St., 14: 7-3

21* 



244 Kaue'msko.

. něm. dom. obyw.

13. Záluží ,-" _.— 13;108
14; Braník ,— ——124 :'858

V

lt. částka wsi r. Holišowice.

13. Chwaly,
statek: Majitel:. studijni fandi

. 1. Chwaly (É - -_Chwala_ 58 : 491
'2. Swéprawice Seypravyitz 20 :?143
3. Certausy Kártaus 25 :_136
4'. _querow (?) ———— 4 : 1('?)
5. ŠestajoWiceÉ __ _-- 70:539

_ 74. Í'očernice,
statek. Majiiel: .sw'obodný pán Em's von Attez a Re'

gina manželka jeho. '

Počernice dolní & + ._Unter-Počernitz5b : 397

G5. Hrdlořezy,
_ statek. Mqiitel: c. k. fond základný.

Hrdlořezy ' — . — 28: 250

It. částka wsi ř. Wysočany.

76.. Prače.
statek. Majitel.- Aloys Meissner.

Prače & .' — -— '12': 70

77. Záběhlice,
stalek, a Rožtyly. Maiitel:Ka1 e-lKmb rytír %Wei—'

den/wima.

1. Záběhlice'+'_ _- _ 97:672
2. Roztyly ' -Rostell 11: 77

. =9. Krč llorníg
_statek. Majitel: Karel rytíř _Pulpan.

1. Krč horní Ober-Krč 23 : 170
2. HodkOwičky" --— --— .19 : 122
3. Herinky Hering 21 :7152
4._'Jalowé dwory Galdenhof ' 6 : 5-9
5: Sw. Pankrac ' Ober'Pankratz17: 132

II:. částky wsí ř. Chomutowice (Huntowitz), Čenětice,
POpowičky. ' \



Kauřz'msko. 245

statek: Majitel: Josef Wáclaw Růžicka.
. . něm. dom. obyw

1; Krč dolní Unter-Krč 53.: 411

2. Ngwáwes Neudorf 11: '74'

so. Michle a Malešice, “_
statky. Majitel: Universita Prazská'.

1. Michle__ _ _ l25:978
_2. Počerníc'ehorpi — “— 70:599

'3. Malešice ŠJ) — — 39:316
. 4. Štěrboholygg _ - _. '-- .32:229
It. částka'wsir.Čertausy.

Sl. Wůowicé a Nušle, _
statky al_lod.Mqiitel: Jíří Lonýuevallwqbě % Buquoy.

1.. Nusle - . .— -— 55 : 381
. _2'.-Wršowice + — — 116 : 924

3. Podol _ —_ — '-. 84 : 463

4. Dworce _ —-_' — 35 ; 211

82. P0d019
statek fideikomm. Mqíítel:Fe1dmand lmz'tšeTraut— .

mannsdor f- Weinsber'g. '
Částka wsi ř. Podol.

_ 83. Wyšělnrad,
statek. Majitel: kapitula Wyšehradská.

© 1. Wyšehm'd _ —'80: 1.120
2. Lhotka- — — 7: 96
3. Wětrušice ——' — 22 : 136

4'. Kosoř — —. \47 : 492

84. Hory winičné u Prahy.

_ S5. Karlín, _
Majitel : řád. křžšowníků s cerwenau hwězdau.

. Karlín _Karolínen'thal174: 2502

_ 86. Řimowice,
prwm' čtwrt swobodníků kraje Kauřímske'ho.

1; Řimowice -— _— 32.200"'
2. Krasowice _ — 13: 94



' 246 Kauřimskp.
_ něm. dom, obyw.

3. Petřín -— .-n— 14: 67
4; Tatauňowice — — 13: '82

' 5.. Wranice -'— -—' 35 : 192
6. Zderadiny' — —— \ 22 : 98

It. částky wsí ř.Dafměnice, Hroznice, Koblásko, Lhota
Kacowa, Petraupec a Petraupín.

87. Wepce,
druhá čtw'rt swobodm'ků quíe Kauřimske'ho.

l. Wesce ' Westetz 9: '39
2; Čečkow .—' _ 11:_.62

.3. Hliwín -—_- .— 12: ' 73
4. Kobylí, Plchow, it. Ko— “ — ,

byli .na'samotě _— _— 20:161
5. Lhota Razděrkowa _ LhotaPazderna 7 ': 44'
'6. Otradow -— -— 5: 23

7._ Sedlečko — -— 15: „85
lt. částky wsí ř. Lheyšow, Osná, Žinice, Jiřín, Křeko

wice, Slawín & Welíš.



' X. Béralmslm.

( Obywatelstwo'ů: kraji wůbec české.)

" !. Bel-aun, král. město.
něm. dom. dbyw.

cg: Beroun '— _ —302 ; 2859

a. SW.Jan pod Skalau,
statek. Mqiitel: quimilian Berger.

1. ;Sw. Jan-(Iwan) pod . ,
'skalau + _“ S. Johann 27:190

2. Bubowice —. —. 738 : 296

3._ Hostín __ —— ' '— _33_: 226
.4. Sedlec &' Pták _ -—_ 25 : 1-79

_8. Karlšteiln, _
pan-sth'. Majitel: Owdowěla' králowna česku

& i. Karlštein _Karlstein 3 67
2. Aujezd trněný —- _— 19 127

'3. Běleč. __ ' ' — -—" —36 221
' 94. Budňany,Baudy _ .— g? 470

' 5. .Dobříč '_ '— _— 28 143
6.. Hyskow, Heskow — -— 75 546
7. Klučice —- -—' 5 _ 25

8. Koda(?) — — " 6 44
- 9. Krupná _ ' —- —' 19 95

10._ Kuchaře waiké Gross—K. “17 111
411. Lečice, Ledčice _—- —- 44 283
'12. Loděnice+, ._ ,_' 42 321

'13. Mezauň ' __ -— ' -—' 44 287
' .14; Mořiny,Mořinawanna-+ Gross-M. 51. 443

15. Mořinky, Mořina malá Klein-M. 42 : 278
' 11: 3216. Paučník __.. _



2-18 Beraunska.

_ n.ěml dom. . obyvír.

17'. Srbsko — — 33 : 2—13

18._ Tetín + — -—' 67 : 565
19; Třebaň zadní Hinter-T. 3-1 : 250

20. _Třebaň hlásná Vorder-T. 53 ":409“
21. Wraž — ._— _ 44; 307

4. Wysoký Aujezd,
_ . statek. Majitel: Maximilian Berger. _ _

. 1., Aujezd wysoký Hoch-A. 49 : 418
2. "Roblín _U'nter-Rubrin 6 : 36

"statek. Majitel :
5. Dobřichowice,

Dobřichbwice + .

1.
3

L
&

-©1.

klášter křížowník'ů na Praze.
85 i 625

60 Wšenoryg
statek. Majitel :

Wšenory &
Cernolioe

Vincenc Nóltsch.
35:276'

“45:306

, '2. Sliwenec,
statek. Majitel: kla'šter-křížowm'ků na Praze.

SliWenec +
Holín 

49:385
30:186

&— — '

8 . ZbÍRSIBW9
panslwí. Majitel: dedicilfr idrícha ImíŠete %OetfwyenWallerstein.

Zbraslav) (ti. klášter)
Báně

. Jilowi_ště +

. Černošice +

. Kmmcf

. Chuchly weliké
Ch'uchly malé +

. Lahowice

. Lety

. Lipany

. Lipehec

. Leštnice +

. Modřany +

. Mokmpsy hořejší + ' Ober-M.

Kónígsaal 133: 1329.
20: 153
30 . 220
30': 24.7 '
48 : 351

Grošs-Kuchel 32 : 286
Klein-Kuchjel 1.7 : 132

25 : 285
.-32 :'248

_—_—
_—

Lischnitz

39: 293



Beraunsko.

, . něm. dom. obyw'.

15; Mokropsy dolejší ' Unter—M. 50 : 337
_ 16. Radotín +. - _. __ 35: 211
' 17. Boblín- Ober-Búhrín 17 :. 136

18.1Řewnice' + — 4 68: 505
19. Kuchaře malé "Klein—Kuchař ._8: 46
20. Skochowice — _— 27 : 189
21'. Solopisky __ .—' 26:214
222 _Točná —.— — 39': 28,6
23. Třebotow-É + -——'— 67 : 503
24.. Uněklasy, Wonoklasy — — 38 : 411“
25: Wrané 1- — — 32 : 207

_26. Záběhlice — — 57 : 476
27. Ž'abowřesky _ —- — 2-4 : 150

_U Točné & Komořany.

9. Trnowá,
_statekfmajzftez: Wáclaw Skraup.

© Trnowá + ' ' —- — 25 : 287 .
' 10. Řídká, _

statek manský. Majitel: Jakub Schmiedel sžoob. 11.ze
Schmq'eden. _

Řídká \ —- — 44 : 359

. 1.1. Swinaře,
statek. Majitel; Anton Oppelt.

1. Swinaře & . — — _61 : 463
2. Ha_lau'n — — 39 : 258
'3. Hodyně' — — .15: 9,9
4. Lhotka — — _14 : 117

12. Liteň,
statek. Majitel: Karel Ferdinand swob. p. Puteany.

©1'. Lz'teň Ě, + ' ' —- — 78: 694
2. Hatě ——-——. 27: 200..

-3. Leč (?) ——- —-— 37: 25 7.

4. Měňany — —— .43 . 230 
5J'Skuhrow _- _ 10; 73
6. .Wlehce _ -_ 9 :

18. Dralilowice,

219'

57'

statek manský. Majitel: Wile'm swob. p._ Ubelly ze
Siegóurkq.

Drahlowíce — — 23 :165,



250 . "Beran.nsko.

I 4... Mnlšek,
panstwi ňdez'kommfMajitel: Mafie hraběnka Packtowa'.

něm. dom. obxw.

© 1. Mnísek % © + (Mischek) 174: 1197
,2. Bojow -—. — 24: 167

3. Bratřínow ' —-— -— 31 :_176'
4. Čísowíce, Tiso-wíce ' _ __ 92 : 596
5. Hřaštíce + —-— --— .271.: 171
6. Kytín +- __- —„ — „?.—495
7. Lhotka (stříbrná) -_— — 29 :_183
8. Skalka —_——. 4: 11
9. 'Wese-Ika .— — 10 : 58

l 5. Slaljy a 'Dawle',
statky. Maiz'tel: Karel Korb r _;tzr % Weidenheima.

.. 1. Slapy + , —-— —

2. Bojanowice '—.'. Ý—
3. Buše- . _ __
4. Chotělsko ' , — —

6. Hněwsín —— '—

7. quzdm'ce, Hoznice —- —
8; S_w.Ki1ian',-[— —— —

9. Korkynágl — —
10.. Chrámy, Krámy -'—. —
11: Kříšow ' _— —
12, Lečice malé —— —
13. Lípa ' ...-- '.—
1-4. Masečín _ —— _-—_

15. Nowý dwůr ' Neuhof
16. 'Přestawlky ;— —
17. Slaup -—< ——

U sw. Kiliana nýklášter Ostrow (Insula),
_n. Záhoří & Žďa_n.

16. Hradištko,

:295
:141
:126
:158'

: 466
g258
: 358

_:133
: 504

49

92
:201
: .32
: 235
:181
.: 354
: 180

11[Přestawlk

statek. Majitel: klášter Praemonstratů na Strahówě.

. Měchnice, Měchenice ——.. —

. Píkowice -—' -—
. Štěchowice © -—' —
.- Třebenice" + — —070190910!—

. Hradisťko, Hradiště & --— _

.' Brnišow, Brunšow '_- _'__
_: 168
.:202
:. 88
:'l13
:-659

44



Beraunsko. _

l 7. Lešany,
251

pansth'._ Majitel: kapitula kost. Prazského sw._Wít'a.

_1. Lešany É ' -—_ -—_ 36 :—237
2. -Aujezd -wysoký + ' --—' -— 23 : 201
3'. Aujezdeo " — —- 33 ":'206

- 4. Blaženice — -'— 20 : 150 _

5. Borek —. ' —- -=- 22 :_177
6. Břežany Ě + -— 47 :—388
7. Chleby -— -— 21 : 158
8. Dunawice -— —- .15: 89
9. Hostěradice _ .— _ 33 : 226

10. Krňany -— — 24 : 227 '
11. Lautě '—-' — 7 : 42
12. Lhota — -— 9: 76
13. Maskowice —_— —— 11 : 100
14. Miřín __ — —- _18 : 142
15, Nedwězí -— . 18 : 166
16. Netwořz'ce & 1— _ -— .-'—- '-94 : 772
17. N'owá wes Neudorf 14: 102
18. Rabín -— — 10': 70

19.7 Příwoz (kamengý) Steinůbe'rfuhr 5-0_:329
20. Stromeč -_—- —- ' 4: 32
21. Teletín — -— 21: 202
22. Třebsín -— -— 2.3 : 187
23. Tuchyně '_-—--- 11: ;98
24. Wětrow -— —- 21 : 165
25. Wšetice '— — '17: 110
26. Žampach -— -— '“3: '16

U Břežan n. _Wojetice, u Wětrowa n. wes Chlistow,

_ 18. Jablonná,
statek. Majitel:_._lan swpb. p'. de Fin,

1. Jablonná, Jablanná .— — 24 : 200
2. Bělice 1- a Pnětluky — — 46 : 319
3. Blažim-' _ -'-— —— .30 : 219

.4. Dalešice &Radějowice — — 21': 161
Nebřich _ —- —-'—' 19 : 172

něm.

U Bělíc dw. popl. Kelce.

panshoí majoratm'.

1.

19. Tloskow,

Tloskow & . ——

dom. obyw.

Leština a Krchleby; síatky.
Majitel: Fridrich hrabě l'ourtales.

1-4: 95



© 29.

© 39.
40
41 Peclinow É

„Aust-í
. .Bnbčioe

. _Bezejowz'ce &
. Bystřice © +
.“ Borowka
. Božkowice
.- Brdečné
. Břewnice
. Budko'w"

. 'Dmchkow &

. Dubowka '

.? Jínošice “\

.. Hodětice +

. Hořetice

. Hůrka Hořetická _

. Hůrka Kapínoská (?).

.'H_ůrka

. erětín

. Křečowice 1“
. Skrchleby, Krchleby.
. Lhotka _
. Lhota dlauhá
. Lhota mokrá
. 'Libeč '

. Lipka

. Leštno
. Leštěnec

Beraunsko,

Maršovice, n. zámek +
. Miroslaw č._Chudlaz
. Mlíkowice č. Plhowka
. Moklín

. Mokřany

. Mstětice

. Neswačily +

. Nowá wes
. Nahoruby
. .popřetice, Opřetice č.

Nowé dwory '
"Neweklow + '
Petrowice

dóm.

14:115
2: '.13
4 : 11

obyw.

112:868_

27:174“

'28 : 229

90:5911
11: 95
21 :1_7-2

5: 29
15: 98
58 : 430
37 :.284
43 : 371

15:136
102;814

4:38



Beřaunsko.

42. Podhájf
.43. Poličany
44. Pozow
45. Radošowice
46. 'Radslawice

'47. Řehowice
48. Šebanowice
49; Sedlečko
50. Semtina
51. Skrýšow

62. Spolé
53. Stranná
54. Strážowice
55. Strnadioe
56. kaowíce_
57. Tomice +
58. Tožice, Stožice +
59. Wlkonice

“60. www (?)
61. Zádoh
62. Zaječí

'63. Zahořany
__64. Záhoří
65. Zahrádka

66. Zálesí
767. Zarybnice
68. Zderadice
69'. Zhorný (?)

--70. Žiwhošť + 'llll'I'lil-Ill'.ll.ll.ll'|,lllllllllll
Illlll/l'llll.|'1'|“l-llllllllll'lll'll

něm. dom.. obyv.-'.

75.80
6: 40

17.139
221178
16 5-104
17- 82
20 177
11 82

1 29
9; 83
9:.70

29 198
23 149
17 120
4: 26

47 316
22 151
30 213

1: 7
19 162“
14 110
14 107
.4 '. 30

23 170
4 .32
4: 31

'24z186
12: 90
16: 93.

U Borowky n; wes Rátimice (nyní'samota), u Lhoty
mokré'n. v_vesWokow, u_Tloskowa n. Heroltice (Herau
tice), (nynj dw; popl.) , u Žiwhoště & Ostromeč, wsi
Hradnice, Zlíbek, Klauby.

201 Kónopiště,
panstwi. Majitel: Jan 'km'že ns Lobkowic a Wrtby.

1. Konopiště % +
2. ',Auštětice, Auštice
3. 'Auročnice
4. Bohúšióe

5. Byníce É,
6. Brodce '

24:220
19:200
18:162
9: 78.

'3: 24
2: 30



254

'7.
s.
9..

_10;
n.
12.
13.
14.
15.

'16.
'17.
18.
19.
20.
21.

—22.

23.'
24,
25.
26.
27.
28.

29.
—30.

31.
32.—
33.
34.
35.
36._
37.
'38.
395
40.
41.
42.
43.
44;
45.
46._

Berounsko.

Bukowany
-Chařowice

C_hlistów '
Chrašťany
Chrasi_ :l
Cl'nwojno +
Chwojenec +
Čakowice
Čerčany, Černčany
Černikowice '
Nespěky

„Doloplazy
Dubsko '

Dunajowice, Dunawice
'Jirowice *
Hrušice
Hůrka _

Hwo'ždec, 'Hwozdce '
_"Jarkowice'
Jaworníky
Kochanow
Kostelec (nad Sázawau)

. +
Kozmice +
Krhanice-, Karhanice
Kruswičany _"_
Dlauhépole '
Lhota-. BukowSk—á
Lhota wysoká
Lhota KačkOwa

Lhota widlákowa
Lštění
Mezihoří

Myslíč!
Městečko .

Mrač (horní) &
Mrač dolní
Neštědice, Neštětice
Petrupjnec, Petraupec

—Petraupín
Pecírady

1||H|

|

Dnesbek

Langfeld

Hoch-Lhota

Ober-M.
Unter-M.

__—

doni.

25 :
21 :

8 :
22 :
21 :

7 :.

Kléin-Chwojnolů :



Beraunsko. ' 255

n.ěm. "dom. obyw. _
47. Pchow —- -'— . 9: 74
48.'Poděwúsy __ _ 9: 92
_49..Pořžčí + — _! 58 5568
50. Proseč-nice — ' — .4: 35

. 51. Přibýšice _ -- —. 22 : 247
52. Radikowíce -'— --_ 6: 83
53. Sebratce (Sembradetz) '7: 25
54. Semowice' —_. — ' 10: 88

_ 55. Soběhrdy & (Soběhrad) 25 : 231
56. Soběšowice _ _*— 10 : 123“
57. Týnec (nad Sázaůvau) _

% + ' Teynitz 13 : 176
58, Tisem, Tismo '—' — .23' : 218

-- 59. Čtyrkoly Vierr'ad _ 20: 188
60. qudz'slawz'ce, .Wacla- '

wíce, Wadislawicq. + -— .— 36 :_362'
61._.Watěky_,Watěkow — — 6: 70 '
62. Wětrow . -—* -— 5: 40

63. Wlkow _—- — 10: 64
64. Žabowřesky . — — 7 : '70
65. Zbožnice..__ —_ —- _6'. 52.
66.. Žírlany , Gróss-Ž, 11: 85

'67. Žíňanky Klein-Žíňan 11 : 77
©68. Benešow © + “ .—— -—259 :-2194

Městu patří: ' „„
69. Bedrč .— -—' 16 :.134

. U ChÍistoWa dw. popl. Pom_ěhíce, u ChwojnaÉEg KOZlé
(Kozlí), uDubskaĚĚ Zlenice (nyní dw. pópl.), u Jawor
ník Hláska, u “Lštění n. wes Hradiště +; 11 Wět'rowa n,
wes Ledce “l'— .

21. Suchdol, "
statek. Majitel: Anton Proskowec. _

1. Suchdol & __ — '— 36:273
»_2.Luhy (Radimowy) ' -— — 18 : 128

. _ 22. štětkošwi'ce,
_;tatek'. Majitel: Wáclaw Lipowskýwytz'ř z Lipowž'c.

1.'7Štětkowz'c_e' _ + 720: 184
2. Bořina-hora —, — 22 : 171
3. Chrastawa — —Š 4: .29

U.Bořiny hory 'n.'wes Sedlečko. '



256 - Berawzsko.

2-3. Elrojkow,
statek. Majitel: Anton rytíř Riese.

- , něm. dom. ,obyw.

1. Wojk'owÉ + _ _ 31 :309
2. Podolí “ — -_— 13 : 102
3. Sledowide' ( *— —- 12 :. 70

24. Janowlice,
statek. Majitei _:Josef hrabě Wratíslaw % MÍtrowýc.

© 1. Janowice (Wrohotowy)
_ + —- — 31 : 237
2. Janowice —'— — 48 : 350

3. Brašu'ce „ — — ' '8: 62
4. Lhota weliká “Gross-L. _18_: 149
5.1 Mrwice —' — 9 : 6—6

, 6; Podolí — —_ 2: 20

_ 25. ot'ice',
panstwí.—Majitel : Josef hrabě Wratisíaw z Mz'trowic.

© “1. Otice, 'Wotíce &. + .— — 208 : 1908
..2.- Babice Gross—Babítz 1 : 10

3. Beztukow, Beztahow É _-'—' — 13 : 119
4. Bezmiř ' - ' — — o 17 : 140

. -5. Budenín. —' — 22: 196
6; Budčowice —_ — 15 : 100
'7. Jestřebice _ — .— 8: 62
8. Hostišow & —- — .8: 80

'9. JaWor ——_ —_ 3: 15

10. Jeleneč +. .."— -— 4:_ 35
11. Kaliště —.— '— 21 : 191.
12. Kochanów -—-' -—-_ 5: 50
13. Košowicč — —-' 6': 51

14. Křenowice & —- —- 18: 135
15. Křešice & — — 18: 159
16. Lhotka : _ . ' _ —- —- 3: 14—

175 Libhošt', Libohaušť . — —' 4 : 28
.18; Lysá ' _ ' — — 77: 61

19. Malenowica — — 10: “60
20.-Marti_nžce & + _ =—-_ — 20: "159
'21. Myslelice, —- — 9: 89
22.' Mladaušo—w — —- 17 : 120

23. Nazice,qudice _ _ „ :i



Beraunsho. 2 57

něm. dom. obyw.

. 24. “Nezdice ' '. —' — 7: 54 .
,25. Olbramowice 1+ -—. -— 30 : 228

©26. Olbramowice É, © — —'-'- 12 : 10.6
_ 27. Radotín _— -—'- 13: 77

28. Semtín, Gross-Sý ' _19 ; 143
29. Semtínek .Klein-S.- . 8: 52
30. Slawkow & — — 9: 77
31. Srbice. . ——. — .13 : 126
32. Střelitow, Třelítow ' -— — 7 : ' 45'
33. Wesolk'a ., .— _. 4.: 27
34. Wětrow ' - — — 12 :. 83

35. Woračz'ce& — ' —- 2: 31
36. Wranow . - — .— 3.: 16
37. Zahrádka ' _“— + 18: 143
38. Zdebbř '— + 2: 12
_UWoračic n. wes' Knínic'e. 

2'6. Dobrohošť,
dwůr manský. Majitel. Anton hrabě Dohalský.

Dobrohošť ' _'-— —. 5 : 30.
. ' o

. 27. Bolecllowice,
statek. Majitel: Katerina von Huppe, „od. hraběnka

Auérsyerkbwa'.

Boleohowice É ' — —> 30 : 225

U .Ěoléchowiq dw. p0pl. Podhoří.

_.29 Smllkow,
pamth'. Mqiitel: dědici Joachima hr aběte Woračicke'ho

_ z Paběm'c.

,i. Smilkova Š * -—- — _ 39 : 350
2'. Arnoštowioe + — _— 23 : 202
3. Aujezd. čerwoný' Both—Aujezd 28 : 204
4. Baňow —— — 4': 31

'5. Chotětice É__ —— — 15 : 113 —
6. Číšťowice -— '—- 11 :_128

7. Dědkow —-__ -— 14: 97
,. 8. Durdice - _ —“ -_—- 8:_ 83
—'.9. Ješetice “ — —' 13: 86

10. Jiříkowec -— — 5: 48

11. _Jiwí .— __ 11:119



258 Beraunsko.

nÉm. dom. obyw.

_ ' G-i'dss- ,.

' 12. _Heřmanicé weliké Ileřm_anitz 22 : 202
13. Heřmaničky Klein-4 ,;, _ 15 : 1.19
14. Kouty ŠL — — 11 : 100
15. Křenowičky — -—- 19 : 116
16._ L'audilka -— _ 3 :—27
17._ Lhota Hlawáčkowa -—_ __ 4 : 35

18. Lhota .Kára'sowa —_ _—- _5 :—66
19. Lhota Blahowa-- — -— 11 : 86
20. Líštěneo _ —_- .— 8; 81
21. Nowý dwůr. .Neuh0f_ ' 26 :;2'25'
22. Peklo ' — —' 4: 31

„_23. Podlesí, '— _— 15 ;139_
24. Řikow — _ '11 :_ 58
25. Týrow -(Styrow)= : -7: 48 .
26. Wesce _ Westec 3: 25“
27. Oldřichowec, Oldřicho- _ '

wice,-it. Žebrák + Wóndřichowítzg :, 59'
28. Zálesí __ .—- 2; 31

29. Žechow -—_ —. 4: 44
U Lhotqulahowy n. Zástawec dolejší a_hořejší.

. 290 Prčice,
statek. Majitel : Wáclaw rytíř :; 'Eísenqqeiňq.

© 1. Prčice & © 1— —_ — 1224 898
2. Bolešín' ' —- -—_ 4 : 24 '
3. Borotínek — -.— 2: 12
4. Diwišowioe 4— -— 25 : 193
5.' Dobrošowice -"— —— 14 : 110
6. Hatow — —— ' 4: 51

7. Kwasojowico (Kwasowitz) .1'9 : 183“
8. Libenice' ' . — ' 21 : 155
9. Malkowicé —_ _; 20 : 138

10. Matějów — :— 11 :. 84
11. Mrakotice -'— — '11 : 98 _
12. Boratkow _— —_ 4 :_ 37
13. Předhojow —' _—- . 2: 15.
14. Stuohanow -—' — _15": 138
15.- Uhřice & —_. -— .21 : 164
16.'Wršowioe =-'- — 4 “18
17 '— — 4 . _22. Záhoří .



Berounsko...

. 80. Mití'owice,
.statek. Majitel: Anton Spalek.

. Mitrowicég —- —

. Dworec -_— —.

. Kwašťow — —'

. Přestaivlky' — '—

. Rohów —' _—

. Wýska . (Weyska)
'. Záběhlice - . —- —-—

'qdzmhwwv—L

8 l . _Milhostice,.
statek. Majitel-: Josef Fischer.

1. Mžlhostz'ce & (Milqstitz)
2.1žonkowiče _ __.._
3 ". Cernotice _ _

82, Střezimíř,
statek. Mqíiteli Kajetan Petráček.

© Střezimíř+ - ._ _

3'3. Jetřiclnowice,
- statek. Majitel: dr. Jan Kanktf.

. Jetři'ckowice & —
Aunuze - . —

Božetín ' . . —
. Jankow & Zahráaka -.—-'
. Jawoři —-_
. LhotarAlenina —
. Lhota Čelákowa —
.“Monín ——
. Náhlík _

10. “Násilow ' ' —
—11..Radíkow '—

121 Badíč- —-_
13. Sichrow _ —
14. Wrchotice & —*
15. Zákopí ' \—
165 Žunkow, Čúnkow _

.

coóoqcsonhwp—

34. Lidkowice,

65

39:
11:
8:

.5:.5:
7:'

11:

_

NWIPŘŘG

.1:
11;

statek. Majitel: František rytíř P'e-che.

Lidkowice . -—_ —
22“

21

259'

. _oByw.

43
80

:.149
:248
:'102
:139
:102

87
: 238

52

:457

:115



- geo

. panstwi Edeikomm. Majitel:
kowic. .

něm. dom

© 1. Chlumec'fn _ —— —'— 63
2. Auklid ' - — '— 5'

3. Austrkalow,Aukštalow _ _ "_ 7
' 4. Baudy . _-'-— — 20

5. Bor ' —_ -— 14

6. Bratřejow — — 1-7
7. Brat'řikowice _ _ 18
8. Brazen (?)“ — —_.- 17
9. Březí -.' “_ _ 11

10. Brod \ . .— _ —— -2
11. Buzice __ .— _5
12. Chramosty, Chromosty — — 27
13. Chwalow ' -— — 16
14. Daubrawice _— _- 13
15. .Daudlebice,Dublo'wice-ř „_ _ 57
.16. Daudlebičky,Daublowičky -— --— 6
17. Hodkow —-— -'—- ' 8

18.. Hostowníce, Hostomice —- _— _ 13
19; Hrabří, Habří' ' _- __ 26
20. Hrachow — -—. "27

“21 Hustiiář-(23) -_ “_ _ 4
22. Jesenice + — —'- 36,

© 23. Iimmýk(Ě=Wrškamýk)Q-l-' — ——-66
24. eníce — 23 .
25. Krásná/zora 0-1: (Schónberg) 82':
26. Křemenice -_— — 22
27.'Kře'penice' . _ -—' — 37

'2'8. Lhota Blahowa —_ -_— _8
'29. Lhota *BřekOWa -— — '13
30. Lhota ŠWastalowa — -— 11'

' 31. Lhota Kaubelrowa _ _ 17
32.' Lhota Wilqsowa (?) .— — 21
33. Lhota Žemličkowa _ _ 21

_“34. Libín —. — 14
35. Libčice . — —.' 10
36. Zlichow (Líchow) 30
37. Martinice —— —.. 1,2
38 43

Bera uns/io.

85. Chlumec, _

." Měšetice —_ _ .—

Fcrdinand knížce z Lob-J

. obyiv.

-: 547 _

: „42
59

:155_
_':'100
': 110 
:146
:142



Berounsko. 26 1

nem dom. obyw.

. Mezné — — 11': 92

. Minartice —— — .10: 70
. Miskow — — 12: '87
. Mokřany — — 19 157
. Nálesí(?) —- — 13': 83
'Nechwalice + — — .26 211

. Nedrgkowžce — — 40 321

. Nowé dwory — —— 21 154
'.Obidenice, O'běděníce, '

Obděníce 1- " Obienitz 32 :-252
. PleSiště . — —— .22 : 166

. Počepice & + '— _— .57 : 509

._Podhájí —— — 16 : 123

. Podmokly — — 19 : 137

. Pořešice — — 29 : 288

. Praudkowice — — _8: 67

. Příwozec — — 6 :- 43

. Radeč (Rafa) 11: 80

. Raděšín' ' ' .— — 19 : 141 .

. Raděšice — — -10_: 89

. Ratiboř ' .— -— 36 : 247

.'- Rowíny — -— 44 _:358

. Rudolec —— — 5; 49

.Ředice- _ _ 19:157

. Ředičky — — 9: 88

. Šanowice — —- 14: 96

. Sedlec © +. — -— 123 : 905

. Sedlčany © + 'Seltschan 284 52.009

. Skáupy — — 23 : .183'

. Skuhrow -— — 20 : 154

. Soleňíqe — — 20 : 110

. Solopisky' _ _ 29 :,208'

. Sušetíce — — 25 : 193

. Tis_omníce _Tisowxiitz 5 :“ 42

. Trkqw & — — —4: 59

. Wápenice -— — 11: 89

. Weletín .— — 19 102

. Wýskg _ _ 12 148“

.Wletice . .— —- 17 134
: Woděrady — — 6 44
. Ohrada — —-— 4 47'



262 Beraunško.

. něm. _ dom.

79; Wratkow _ _ 9-5
80. Záběhlice — _— 5 :

81. Zhoř ' _ —- — 30:

82. .Zwirogice f _ —' —'_ __29:

obyw.

'. 7.1

39.
31 7
195

U Bud Zwěřinec,_ u Ohvyalowa n. Ěranišow, _uHua
bří n. weš Jezwina; u M'okřann. wes Setěchow, (nyní
sq'mota) & Hlinow; u Zlichowa n. wes1Zrubek; u Marti
nic dw. prl._ Aulehle'; "u Počepic n.- wes Austupenice;
u Pořešic dw. popl. Zwěstowice, u ._Řediče_'kdwi popl.
Čachořice; - .

o . 86. Petrowlce,
štatékj Majitěz: dědici Jiřího hraběte % Oppersdorfu.

1. Petrowz'ce + _ _ —_- 55 5425
' 2. Pořešín _ — '— 12 : 133
3. Dobráwoda '— — 5: 3.8
4. _Klisinéc --'—. — 22 : 142

_5._Krašowžce & - —- .——''- 32 : 261
' 6. .Krchow' '— —. _9 : 56

7.'Kuníčky . — —— 10; 72
.,8. Kuní -' — —- 27.: 156

9. Mezihoří -— -— 15 ; 121

10. Mokřec _ _—- — 17 : 127
11. Ratibóřec — — 4: .23
1-2. Tynčany — . -— 20; 150
13._-Witín -— —. _ 12 : 102
14_. Wrbice -—- — 13: .82

se. Zahrádka, '
statek. Majitel: Wojtěch.swob. p. Mládoga ze Solopisk

1. Zahrádka g,“- — '— 27 : 222
'2.. Chlum zadní » __ Hinter-Chlum 29 : 246
3. Chlum přední Vorde'r—Chlum35 : 224

4.- “Kosobudy ' _ '? —. ' 18 : 208

38. Klučenice,
statek. “Majitel: _'řddkřížowníků.

1. Klučenice —. -— 41 :402 '
2. Kaměnice — — 10.: \57

3. Křesina . —_ _ 5': 44



_ Beraunsko. _..
. 39. Košowa hora,

263

'statek. Majitel: Frant. Mladota swob. 17.ze Solopisk.
.\ něm. dom. obyw.

© 1. Kosowa hora & o01- Amechelberg4121924
_2. 'Hulín —— — 8: 63
'3. Janow — —-— 85 _54
4._ Lawičky -— — _ 14 :'105
5. Lhota Dohnalowa _— -+_ 16: 99'

_ 6. Lhopká —— -— 11: 95

' 7. prčice —— — 27 5175
8. Mézné ' —-- — '12: “88

_9. Přibýška' '—' — -9:' 69
10.- Čerwený hrádek (n.zám. —

' _ .:Podhradec) ' Both-Hradek 29: 197.
1Í.--Wysoká' _- __- 14.101
12. Witěž —- -— 9: 91“

U Lhoty Dohnalowy—dwůr Wyšatoly (Wyšetely), uPři—
býšky n. wes Záduší.

_40. Tře nee, _
statek. Majitel: Wile'm Pistorius. 

1. Třebnice -— — 40
2. Jezwi'ny ——' -_—' 3:

' 3. Hradci“ —'— — 4:
4'. Wořikow . —' —-'- 28 :

_U Wořikowa 'n. wes -Wořikoiveq.'

41. Skrýšo'w,
statek. Majitel: Fmdinand kníže" :; Labkq'wic.

:327'
22
32 ..

235_ '

1 Skrýšow ' Í— — 31 : 294
,2. Brzina —" —' 19 : 152

3. Dražkow — — .37 : 358
4. Hoješín — -— 17 : 147“
5; _Příčow —_ — , 41 :286

.U Brziný n. Radqbyle. 

4.20 KnOWiZ9 _
statek Majitel: Anton Wang.

hmm-'—

., KnoWiz, Kněwiz ' Gross—Kniowitz 47 .“

. Knowizky . Klein- _ „ 13 :

. Ausuší - —— '— 5 :

. Hradištko — —_ 6 :

395
120
23
52



264 ._ Berácmskql _
_ _něm._ lom) ohyw. .

5. Sestrauň — — 30 : 202'
* 6. 'Zběraz -_ ' — — , 18: 157

43. Nelžejowice, ' . . .
_ctatek.Majetel: sirotci Karla Augusta swob.pána

:; Šarfenšteina.
' © 1. Nelžejowz'ce, Nalžowz'ce

- . '— _ 31:261
' 2. Bučíly — —- 4: 30

3.'C/zzumg,+,- _ -_ 32:198
4.-Hluboká _- __ 713 : 106
5. N'owá wes _ Neudorf 18 : 127
6. Podhájí" _ __ 24:190
'7. Obóz . _ (Wobos) ' 12: “65

- .U Hluboké n. quice _(Sayóe)a Častoboř.

4—4.“sečanyg .
statek. Majitel : sirotc' sefa Pulpa'na rytíře :; Feld

teina.

1. Qsečany (Š' zám. — -Z— 58 : 473
2. Břišejow -— -— 18 :_150
3. Klimětice — —' _ 25 : 174

. 4. Lhota Prosenická . _. '— 23 : 174
5. Prose'nice ' — — 19 : 151

6. Wej—běhy ' _ . ' -— -— 20: 144
Natémž statku & Březí neb mm s dw. pop1.

. 45, Radi'č,
. statek. Majitel: Drflřfrantišek Pistl.

1. Radio" _- — 48:404.
2. Dublin — — 13': 97'

' 3.. Hradčany —— '—_ 25_: 182
4. Žďár - — _ 155158

U-Dublín'a Kozihřbet; u Hradčan n. Nowé dvůo'r'y.'
(Neuhof.) \

' ' 46. Cllolyně,
dwůr manský. Majitel: E_arel Lumbe.

Cbolyně " - ——— — 9 : 52

47. čelín, _ '
statek mansky'. Majitel: Josef swob. pán Kucera.
Čelin (?) -- -— 47: 425



Berámfskó. _ .265
48. Chřeničná,

statek. Majitel: Karel Kozb rytír z Weidenheima.
něm. dom. obyw.

Chřeničn'á, Křeničná — — 17: 143

49. Mon-any a Malčany (sw'obodnicke'),
_Morany. &Malčany \ . ——' —-. -:13 94

50. čím; _
dwůr manský. Majitel: Karel rytíř Kor'b.

Čím (Čém', půw. Čám) & — "-——..49 : 395

51. Zhudowice,
statek. Mcy'z'tel: .Jan rytíř % Mayerabachu.

1. Zkudoeoice,SudówiceĚ _ —_——'-. 33 :' 202
2'. Lhota Sejická _— — "14:101

_ “král. harm' měst0._

aš,—Nažoý_K11ín —" — 192: 1142

. _ 53. Starý Knín,
statek. Majitel: řád křzfšowm'ků.

1. Starý Knín + ' Alt-K. '_ 48 : 367'
2. Borotice + _— —'- 28 : 154
3. Chrámiště — -— 10: 67 '
4. Dražetice '— —- '. 30 :' 201.

5. Hubenow _—- -f 31 : 197
.6. Ko'bylníky . ' -' —— —_ 6: 46

7.._-Lhota Záborní _ .. — " — 2'1 : 16.3
8. Lhot'a prostl edm Mittel-L. 23 : '14.0
9. Libčice — ' —- 36 i 221

10; Mokrsko ——-Í -'-— 17 : 72

11. Smilowicé —- . — 5 : 33
12. Župa'nowice -— - — 35 : 236

54. „Obříšg
pansth'. Majitel: František kníže Kolloredo-Mannsfeld.

©1. Dobříš% & G+ .'—' _+275: 2156
2. Stará huť Althůtten 110 . 846
3. Budín. ' ' — -— _6: 36
4. Budínek -—-. —— 14 : 116
5. Buk._. .— -—-' 19:164

. .23'



266  "Berůunsko.

. Hraštice, Chraštice

.- DreWníky '

. Drhow

. Drsník '

. Dubno

. _Dušn'iky

. Sklenná huť .

. Háj '

. Swatépole &*

. Hómole.

. Hranice & Nowý člwůr

. Jablonná '

. Jablonec .

. Jelenec

. Drhowec '

. Jei-uzalem

. Jesenice

' . Kaliště, Skaliště
. Kaůn: '
. Kozíhory

Konětopy

. Lhotká.

. Libice

._ Lipina '

. Líšnice a Luži
_.-Lišnice__ ' '
. Luhy
. Mokrowraty
. Nechalow
. Nepřejow
. Nečině.
. Now-á. weš '
. Obecnice
. Pauště
. Pila
. Radětice

. Rybník,

. Rymaně, Římany
'. Chauzawn

Rosej'owice, Rosoyvice _

- Glashiitten 2 :- 18
..— — 28:212

Heiligenfeld 26.: '165'

_.,

w- '

l||III _'\1

01 N

—- 7: 59

-..37:248„

_..„ 30:221
Kurzbach . 4 : 18

Klein—Lhota 22: 142.
_. 15: 74'

Neudorf 'šo; 542
—-120;11c3

'— 2- 7
- 40 277
-— 34 233

-— '24:139
— .8: 54

—_ '123 : 902



. ..Beřdunško. . 267

. - něm dom.“ obyw

47;-'Sene_čnice,'Senešnioe — — 34 : 210
48. Sichrow ' _ _ 15 : 105
49. „Skalice - ' —— — 38 3253
50. Skalka —— — 12: 77
51. Stěžow ! — —— '32_': 238
52. Suchý důl, Suchodol & —o —— 37 : 257
53. Třnowá _— — 5 ' 40
54. "Třtí — -—_' 16 :. 99
55: Wápenioe — — 4: 36

' 56. Waječník —— — 6: 37
' 57. .Wětrow —— — 20 _:146

- 58. Wišňowá + — — 69 :564
5-9. Obory — — 51 : 390
60. Ostrow — —— 13; 114
61. Woznioe — —— 26 : 162

_ 62; Obořz's'tě g, _— _ 53 _'403
63. Zahořany » — — 40. - 253
64. Žebrák _ _ 18.131

U-Rybníka ň. wes Želnice.

55. Hřiměždice, '- !
statek. Majitel: Dr. Wáclaw Éndler._

1-. Hřiměždice, Heřměřdioe Weríněí—itz ' 34 : 259
2. Byčioe -—_ —- „1 : 8
3. Zahájí . — —' 15 : 123

_ 56. zauchow'ic'e,. .
statgk._ Majitel : klášter premonstratů na Strahowě.

1. Zduchowz'ce . — -— 54 :"437
_2. Welíká ' — -—_-_ '41 : 288

“3' Žebrákow . --_ — 17 : 116“
4. .Wesoe . (Westec) 33 : 198

.5'2. Smolotely, '
'- statek manský. Rtišowice, statek atlad. Majitel.- '

Jan swob. ;;. Henniger z Eberka
1. Smolotely _ __ __ 85: 697
2. thfs'owz'oe Ertisohowitz 35 : 3.67

58. Kamenné &“'ysoká„
štatky, Majitql: Arnošt Fleissner swob. pz Wostrowic.

1. Kamenné-' f— ? 40 : 339
2. Modřejowíoe, Modřowioe. — —— 25 : 226
. 23*



“268 ' Beraunsko.

_ ' _ něm.-' dom. obýw.

, 3.. Třebsko ' _'—_ _ 41:275
" 4. Wysoká _ —' —-' 50 : 501
...5. 'Zawřice: - . _ _ _ 23: 203

_ 59. Mily.,
statek. Majitel: ustaw pro šlechtičny na hradě Praž

_ ském. _ _ __

© 1. Milín ©. —_. ; _85 : 732
%. Aubenice -— __. ' 35 :' 217
3. Boješice . . — .— 19 : 130
4. Bohoštiee — — 45 : 319
5. Druhlieef —_- —— 35 : 222

_'6. , Dubenec __ — '. — 39 : 330
7. Tbity hořejší Ober—Hbit 44 : 291
8. Tbity dolejší + Unter-Hbít _33 : 235
.9. Lešetiee _ ' —— — 31 :'2-28

10. Páliwo ___ --_ 10:.' 93
?11. Pečiee + ' ' Gross—Pečitz _48 _:325
12. Pečičky Klein-Pečitz-. 34: 279
13. Cetyně Zettín 35 :'271

“U Milína n. Wes Slíwice +.. "

60. Příbram,
'kg'a'l. horní město. (Obyw. čn.)

© Příbram — — 420 : 4917 _
Městu patří :

© 1. Březawá- hord _ Birkenberg 176: 1549
2. Brod -, — . -— 13 95
3. Lhota. německá TeotSCh—L.. 46 : 351
4. Dušníky trhowé Ě, , _ 64: _437
5.. 'S'watá Hore . ' Heiligénbe'rg -11—: 65
6. — - -—' Hoehofen 57 :'384
7. Kazičín — — 21': 180
8. Lazee —' -—' 19: 135
9. Líha -'— __-—- 16:111.

10. Občow ——' — 22 : 184.

11. Podlesí' _— — 93 : 865
71.2. Orlow . _ —-—-— 37:227

13. Oseč -.— — 30:213
.14. Zdaboř — " —— 112: 77
15. Žežice ' _ ——.-_—_ 28 : 238

U_DušníkS'korotíngj a dwi-popl.



Bevaunsho.

'.61 Dlouhá Lhota,
269“

statek Majitel: František knize Kolloreůo-Mannsfeld.
něm. _ dom. obyw.:

i.. Dlauhá Lhota + Langen-Lhota66: 519
?. Bytíž _ — -„- _ 7:- 59
-3. 'Drasowice, Drasow — _ ——-_34 >_216
,4. Lhota Slowanská —' —— 26 : 231

62. Hluboš,
panstwí. Mqiitel: Ludwik hrabě Po'urtaleb.

© 1. Hluboš É —. — 70 : 645
2. Bralkowice -_—__ 24 : 201
3. Paseky německé :— -—-— .29 : 211
4. Paseky dominikalni .— —5 45.: 368_
5. Drahlín — _— 60 : 471
6. Pičina. Éd— — —— 66 : 569
_7. "Sádek 4—- —— . 18: 1.85

63. Bukowá,
statek. Majitel: Alaběta Goldsteinowa'.

1.-Bukowá_ ' , —- -—' 51 : 436
2. Kotenčice ' Ý' -— —- 38: 260 .

. . 64. Jince,
pansth'. Majitel! Eugen hrabě Wřbna.

© 1. Jince & + Jinec 93 : 777
2; Bezdědice +. — — 42 : 369.
3. Běřín (?) —- -— 28 : 20.9'
4. Čemkow 'Čenkau 49 : 410
5. Bpety "_- Erp'el; 54 : 361

6. Felbabka(P) "— — . 31 :215
' 7. Kotopeky .— '—- " 27 : 1.82

8. Křešín — —' —_— 41 :_312

9. Bojkowice, _Bejkowíce — '— 31 .*201
10. Welikó- . — —— 54 : 515
11. OhrazeniCe '— ' — ' 81 : 632

. Hostomnz'ce .— \— 299 : 2080

65. 050W, .
pansth', Wšeraclice, statek. Majitel:

na za Šwmcenberka.
Josefina kněž

1. Osow,Wosow(weliký) & Gross—Wosow53: 385
2. B_ěštín (Běchčín) 97: 760



270 Béraunsko.

. ' , něm. dom.

3.. Chlumec weljký "Gross—„Ch._.' 42 :
- .4 : Chlumec malý, Chlumeček Klein-Ch. 36 :

5. 'Hlasziče L'azowitz 35 :
6. Lštěň' _ _-- 46:

_7. Nowáwes Neudorf-' 16 :

8. Neumětely + ' — — _94:
9. Radauš '— — ' 58 :.

10. Skřipel & + _-_— =—-—25;
„,'Wížina " —. — 56:
12.. Osowec ' Klein-Wósow25 :
13. Neswačily ' _ -— — 34 :
14., Podbr_dy ' ' —. -'— 40:

15. Wseradz'ce É + -—-' -—.- 101:

1. Lochowice & 0 + ——-.+ 189 : 1433
' 2. Kočwary _ _-.— —.- 7 :. 44

3. Libomyšl & -— —' 100 : 678
-4. Netolice — — 19 : 149
'-5.' Stašow -_ _ _ _.- 75 : 542
6; Obora ' ' _ . _ —. -—_ 22: 127

"6=._nořo_w1ce, '
panstwc'. Majitel: Eugen _hrabě Wřbna.

©_„1..I-Iořowz'ce n. zám. + — —332: 2859
2. Aujezd . — _— 54: 366

3. Chalaupky - -._ '— — 69 : 538
4. CheZnoWice , _— -— 80 : 574
5. Hrachowiště - _- _ 14:101'
'6. Hwózdc'e . _ __ 4.5 : 318
7.- Kléště'nice — .—' 21 : 138

8. Komárov:& , - _“ _ 104:900'
9'. Lhotka —. __ .— 52 :, 37.4

.10. Mrtníky, Brtník + ——- -'— 17 : 111
11. Neřežín (?) -— '— 24 : 199
12. Podluhy ., ' —' —- . 85 : 580
_13. Mtihawa,' Tichawa -—' —-—' 21 : 145
14. Tlustice - —— —. 44 : 312

15. Wóska (u kostela) Gróss-Wiska 63 : 437
16. VVe'ska'-malá _\ Klein-Wiska 29 : 2'18_
l_7. Osek" -.— -—' 76 : 558

66. Lochowice,
panstwí. Majitel: Jeroným hrqbě Lůtzaw.



Befaunsko.

18„ 'Otmí'ky.19 Záluží

něm. dom.

271
obyw.

(Wotmitsch) 24:1 75
u.! 59: 409

U l_(omárowa n. Wes Solrolowice; u Oseka zámek pustý
Hládek. Na panstwí E Waldek.

O1.
2.

..

,. 69. ZDÍÍOIIQ
pansth'. Majitel: c-.k. horní ae)—ar.

ZbirohĚ . +

honin) & +
. Aújezd. medowý
. 'Biskaupky '
. Chotětín &
. Cetkow
. Dobřew
. Huť sklenná_
. Holaubkow.

. Hůrky

. Jablečno

. Jiwina'

. Kařízek,.Kařez malý

. 'Kařez weliký

. Kwaň _

. “Lhota. (dlauhá) +
Léštné, Lišné

. Mýto + _

Bnečice, Mlečiqe +
.. Nowá_ wes.
. .Ostrowec
. Pliskow
. Přísečnice
. Sebečice, Sobětice
. Siré _

. Strašice 1+

. Třebnuška, S'třebauška

. Swo_1kow10e,Swejkowme -—

. Teyček

.. Těny

. Těškow

. Wejwanow

. .
ZblroW

Aujezd Dfahoňůw (Dra
159:

Medo-Aujezd 24:

Mauih

Metschitz
Neudorf

27:
13:
36;
72:
13: _

:39235
33:

201

1470

Drahno-Aujězd43. 359
231
201
118
378
781
142

401
:195
: 53.2
: 185
:320
: 711
5640
: 360

:1539
54251

:4(_)9_
:192
:385



272 Beraunslfó.

3'3. Olešná 7

34. Zaječow

něm._ dom.

.68
“67:

Orb—y“ .

: 704
653

U Leštného n. wes Řebííky +, 11 Nowéwsi Ostrpw
(Sw. Dobrotiwá) n. klášter a & .

_ 69. Točník,
panstwi. Majitel; c. k horní aerar.

1. Točník '
2_. Baworyně'
3._ Březówá _
4. Bzowá

. 5. Chlusti'na'
6. Chodaun
7. Cerhowz'ce +
8.'Dr“0zdbw
9. Hředly

10. Knižkowice'
11'. Kublo'vv '.
12. Sedlec
13. Tlenice

14. Zdice, Wzdicě "+
©15. z'e'brák5 © +

Bab'nrin

51.

,: 292
: 24.4 _.
: 330
: 750
: 441
' 495

-—158 1200

(Střenitz) ' 25

U Kublowa Wells .-(pl'0b.0ŠtStWí) 'X'-l

?!). Praskoiesy,
děkan Karlšteinský.statek. Majitel :

1 1. Praskolesy +“
'2. Tobolka (?)

_

__ _ '21. Želkowice,
statek manský. Majitel. “sirotci Petra rytím Me1tcnsa

Želkowice . ' _— 

. . ==. Tmaň,
Dr. Anton Mudroch._statek. Majitel.

l. Tmaň É + .
' 2. Launín '

3. MaÍkIOW

4. Slawik (?)

T_main

105

:645
:674.
:224
:743“
:211
3233,
:'891

—+160:lh30

_—

117:
1_8„:_

29:

73:
29:
39:
_6:

8'Ž5
98.

186.

543
194
287
30



-©

ŘWŠÚŘ

Bg'raunsko.

„v:-3,sucho-plastů
statek. Majitel :

Bykoš
. Borek +
. Winařjce

'245Králůw d'w'ůr; '
pamatuj. Majitel: c. k. hor'm' aerar.

. Králů'w 'dwůr & Lito- _
'Kónigshof *hlawy

]ěítow '
Cernín

__Jarow *
Huť Karlowa

Koněprusy .
-Korn0 &
Lewín

. Počaply +

. Popowice &—

. Trubín _

. T_rubsko

. Zahořany

. Kdýčz'na&'

. Suchomasly,'Suclwmasty Š _—

.—
_—

_"

Wile'm Nowa'k;
dom. “B“./'

76 1568
-_64. 469



XI. Táborsko.

1. Tňb'or (Hradištěhory Tábor).,
_ král. krajské město. Obyw'. č,

It. částky wsí řeč. Plan:, Zhoř, Měšice.

. ' něm. - donh oby-w.

%Tábor (Hradiště hory Tábor)- — ——448 :“4585
Městu patří:
1. Klokoty + -—.- -— 39 : 273
2. Čelkowioe _; — -. 61 : 521 '

3. Horky Bergstadtl 23 : 133
4. Čekanioe — .'—— 41 : 280

' '5. Náchod, Záchod —_'» — 18 : 131 _
6. -Radimowice — —— 412 : 114
7. Nasewrky, Nasawřky .—- . -— 12 : 77
8. Heylow . — .—- 3 : -—
9. Swrabow . — — 16 :' 187

10. Zahrádka . — —'-. 10 : 67
11, Wšeohow -—'- —-— 9 : '- 63.

12. Dražice & + . — — 60 : 456
13'. Drhowicé — -—. 31 :221
14. Samoty — . —— 8; 51
15. Lhota zarybničná -——' — '22 : 146

16. Starý Tábor ' Alt-T. - 116 : 596 _

-_ Na místěStaréhoTábora někdyAustí&' © +,
blízku k wýchodu % Kozí, též Sedlec & a wsí Kr'awínž

_Lípí, KaWčí oc. Na' témž panstwí jsau nyní Čapow dw_

p. , Smolín mysliwna, Nechyby & Strak'ačow hájowny.
20>Měšiceg .

. statek. Majitel: Wilém Elsem'vanger. Obyw.
1. Měšice - ' _- — ' 61

2._ Záluží__ _ '_— '-— _ 1.7
3.o_Lhotastoklasná ' '?- —' 20:

č.

: 523
:“134

188

.It. částky'wsí ř.-Čekanice, Lhota Jeníčkowa a předměstí
Táborského.

.



Táóorsko. 275

3 . Zelečg .
panstwž allod. Majitel. Klum Dammawa', rod. :; Wei

denheima; 063/10. 6. '
němý. - dom. obyw.

1. Želeč & . _: '_' _87: 698
2. Hlawatce + '——' _ , 65 : 462
3. Bezděčín — —- 31 : 209
4. Plan-á + .- _ , _ 67 : 732,
5. Austrašice — — _31.: 266
6. Zhoř —— -— 37 : 261

7-. Daubíoe — -— \-13_: 131

8. Košice - —' --—_ 64 : 586
9.' Strk-omg — — 10: 79

10. Malšice +“ — — 88 : 901
'11. Bečice .-—' -— u19_:184
.12. Cenkow — _— 31 : 209
13. Dobřejowíce ' -— — 25 : 23.0
14. Dražička ' -_—' __ 33 : 246
15. Lány " -—, '_——„ 13: 86

' 16. Libějowice; Libějice _ —_ -— 23 9150
17. 'Lómy _ —„ — 26; 199
18. Lhotka —-— _-——. 11 : -61
19. Maršow .——.— _ 22:166
20._ Ra_dimowico . - -— -— . 39 : 281_

_21. Slapy — — 33 :_257
22. K1ychow, Sklýchow _— — — 24': _211'
23. Třebelioe — ' — 25 : 204 
24. Obora ' " — —. . 25 : 196
25. Třebiště ' —- _. “20 ":155
26. Turowec — —— 27 : 225
27. Wětrow — . --'— 24 : 164

lt. sam. Borek u wsír ř.Chabrowice. '
U Zelče sam. Radimow, u Plané dw. p. Krawín, 11Bc.

-oice [% Přibenicé, u Radimowic sam. Aulehly, u _Krýchowa sam. Podol.

40'B801lyně9
panstwí allodialní. Majitel: Kme! kníže % Paaru.

Obyw. 6.

© 1. Bechyně % Qi— ' ._— — 296 : 2236
2. S'eníožaty —— -—_- *: 182

-.3 Hwožďany —— '— 67 : 488
4. Lhota . __ — — 26 :.223



276 Táborsko.

- něm dom ohyw

5. Nuzíce —- — 38 299
6. Radětice. ... _ “68 523
7. Rataj? + — — -57 467
8._ Kozín' '_ — —— 11 93
9. Sudomiříce + — — 45 366

10. Bežerowice -— -—- 25 '201
il.“ Blatce —— —— _2-0 158

12. BřezniceÉ — — 39_ 296
13. Černýšowi'ce .— — 38.305

- '_14. Hutě Eisenhammer 32: 245
15. Hodětín " _- '.- 28 :_.21_5'
16; Hodonice —' '-_— 46 : 395
17. NoWáwes Neudórf 12: 92.
18. Smoleč' — -— 24 : 215
19.--Wšechlapy — . — 1.8: 137'

120. Černkow,_Čenkow _ — 19 :“149
21. Dudaw _ '-— -—-' 14: 12.4
22. Komámv'v _— _- '37 :292
23'. 'Swinky .—'. — 19 : 12'5
24.-.Wyhnanice —— ——. 17 : 181_

It". částky wsír ' .Chrašťahy, Klečaty a Netěchowice w
Budéiowsku. _ v '
. U Radětic háj. Sowy a mysl. P'aušť, u Nuzic Ccrwený
mlýn, u Kozína-mysl. Bezinky, 'u Blatec "sam: Jamníky,
u Hodonic ras. na Kopaninách, uKomárowa dw. p. Naděje.

50 l.)i'ažlqeg
statek allod. Mqíitel: ' Karel knize %_Paaru. 063/10.0.

1. Dražice & — — 53: 460
2_ Nepomuk - —- — 26 : 237
3. 'Wranov'v ——' — 23 : 170

U Wranowa sam. LipoWsko.

6. Štadlec, _
statek. Majitel: Anna swob. p. % Gamsenberka. Ob._č.

_1. Stadlec & ' ' (Stahlétz 100 : 774
2. Křída _ Kreiden 25 : 204
3. (Hájkow ?) .Hajko 14 : 134
4. Slawňowice -— .— 25 : 197
.5. Řepéč -— _— _ 34 : 306
6. Rašowice —' — '10 ::11-0
7. Woltyně, Oltyně & — — . 23 :'20.4

-It. částky wsí řeč.Dohřejowice, Bečice._



" .Táborskoů 277
7. Ílplliany;

panstwi allodz'alm'.,a Bernartice. Majitel: Karel
kniše z Paaru. Obyw. č.

něm. „dom. obyw.

[. Opařany (Wopořan) 94 : 786
.2. Podhoří“ _. _ 4'3 : 317
'3. Hanow — — _5: '49
4._ Srlílí f- . _'_ 63 : 482 .
5. Bernartice & © +_ . — -.—- 116 i“849
6. Bojenice -— — 33: 279

' 7. Borowany — —. 45 : 392.
“8. Kolišow . _ — ——- . 18 : 158

"9. —"— -— Ne_urab " 5 : 34

10. Pódolí ——- -—_ 35 :-272
.11.'_Rak'0w . -— —-— 15:126
12. Zběšícé, Běšice . . — .'—— _26 : 181
13. Dobronice, n. zám. + -— -——_-64 : 473
14. Staré sedlo A'lt-Sa'ttel 28: 196

. 15. Držk'rajow —. -— 22 : 179
116. Podolsko _ '— — 15 : 131

-'17..Skrýcho“_' _ __ 34 : 24'3
' 18. Zalší . -_— —_ 213 179

lt. částky wsí řeč. Kašowice, Malšice? Čenkow, Pře
štěnice.

9. Infeselíčlm9
statek. Majitel: Jan šlechtic Nádherný. Obyw. č.,

'1. Weselí, Weselžčko .— -— 72: 466"
2. Bílina(weliká) — . — 19: 155
3.' Křižanow ' '_ - — =— 29 : 224 _

4. Běšičky, Gděšičky Klein-Bieschitz 45 : 37_6
5'. Swatkowice & =— — 26 : 187.

_ -9.. Milewsko,
.panstwi. _Mqíitel: kláster premonstratů na Strahowě.

Obyw. 0.

© 1. 'Mz'lewsko,n.kl. 0+ Muhlhausen304 2182
_2. Blehow — — 11 . 90 '
3. Březí =". Í"— '— 14:111
4. Dmýštice _. '- '--—" —' 26 : 246

'5. Mlčkow _" “—-Í .— . 4: 27
.6.. Něžowice — — 20.: 1.57



27.8

7.
8.
9.

10.
'11.
.12;

- "13.
14.
15.
16.'
17.
18.

' 19.
20,
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27;
28.
_29:
30.
31.

. '32.
33'.

. Táborsko.

Ninkoyvice, Minkow _lce'
Přeborow
Přeštěnice

_Týnec,' Teynice .
_Osletín
Zbílitow
Zbislaw
Sepekowf
Božetice
Líšnice

PopoWec
Okrauhlá
Hodušín'í
Nowe' dwory
Radihóšt

Wlksz'ce &
Olší
Branišowíce
Hněwanice
Čičowíce

Dolu emilice, Dobřemířice
Bohožow
_Stř'ítež
Záluží ' ,.
Jestřebice
Modlikow
Wratišow

|

'lllllllllllll

a;. to o:

14:140
It. částky wsí ř. Klokočow, Zalší,
U Milewska n. wes Staňkow, nyní dw. p.., 11Něžowic

n. wes Jenišowice, nynídw. popl; též“n. wes Skoronín,
'nyní dw., mysliwna Spálená, u. B_ožetio-mysl. Bečow.

1.
2..3,

10. Chyška malá.,
statek; Majitel: F1antz'š'ek Lamprecht. Obyw. č.

Chyška +
Lhota Tetaurowa
Hrachow

-Klein-Ch.; 60 : 406
— -— 17:114
— -— 5: 36

4. Novy'awěs (Perkule, Drach) Neudorf 21 : 182 _
lt. částka wsi ř. Modlikow.

U Nowéwsi sam.Branšow.



panstwí.

'16.
It..částky wsí ř'.

Zunków. .U Kaliště dw. p. .Wě'trow.

„© 1. Jistebnice E 0 + -— -- 181 : 1349
21 Božejówice . —'— — 30: 265
3'.-_Brtce — — 19 : 163

“ 4. Drahnětice — _— 20 : 184“
' Eg.Hodkow — — i 8 š'.66
' 6. Hůrka _ + 21:'155

7_. Něyonín _"- —— 15: 117 
8.. _Padařow -— —-. 25 : 186
9; P_lechov'v' _ __ ' 4; 32

- 10. Stružinec. -' —- — 7: _85
11. Swořiš — — 18 : 135
12. Zlbilitow _" L- 7: 59
13. Zwěstonín — — 7: 67
14. Křiwošín .— —— 93 109
15. Orlow _ __ ' 9:104

\16. Ostré — — 17 : 144

Tábórsko.

' . ll. Nadějkow,
sirotci Kmla hraběte Wratislawa ._Miditel:

25 Mitr o'wic a Schónfclda.

Nadějkow
. Hu-bow
. Kaliště
. Bezděkow

_Pohořele'c
. *Chřenowydwory, Kře

nowy d.
. Lhota Starcowa
. Nepřejow
. Nosetín
. Kwašťow
. Chlistów'
. Wilín
. Růžená
'. Kwětuš.

._Klokočow
Zhoř

Obyw.

ll'lll'

_
_
.—
_—
_
—'
_
_
_—

_.. l-l„l!1-11|l'ltl

Chlum, Wlksi'ce, Lhota

12. Jistebnice,
panstwi, a Mezříčg statek. Majitel: Jan šlechtic

Nádherný. Obyw. c.

279

č..,

dom. obyw

42ž469
9: 83“

13:109
9 70
4 35

3: 31
161123
6: 56

18:13?
_8 74
10 92

'4—': _ 33

17,125
.37z281

v6. 50
32:245

Tetaurowa,



280 . Táborsko.

—, něm. ' dom. obyw:

_ 17. 1361me 'l- ' —_ -—136: 1022
18. .Boyšow, Lhota Beyšowa ' _“ —'-_ 2--: 13
19. Lhota _Chomautowa ' — — 3: '25
20. Smrkow — —l 23 : 189

, 21. Kostelec podolský (ze— ' '
lený) + * Neu-Kostelec —.- —.

22. Pykow — -.—'-, - 43 : 292
23. Řewnow _. -'- 25: 196
24. .Iězw-iny — — ' 6“ 36

'25. 'szolow .— — 7 _50
26. Petříkowice '. — — 9 63
27. Wesco Žichowa -— — .5 : 32

_ 28. Wesce Chomautowa —» —'- 8': 70'
29. Mezné. —_ -—. 49' 41'1_
30. Dohřejow hořejší Ober-D.“ 6 _ 35
3-1'. Dobřejow dolejší. Unter-D. _7: 47
32. Mezříč .. —- — 29 : 320

-33. Makow . -—- — . 23': 180
34. Třemešné '—- -—' 9: 85
35. Pohoří — — 10: 84
36. Chlum — — 13: 77

It. částky wsí ř_eč.Swat'kowíce, Kwašťow, Nosetín,
ChÍistow.

U P:;kowa dwory pbplužníBeyšow, Ludwigsthal (někdy
Podol) a Wesce

_13. Wlaseqiiceg 
statek. Majitel.: .Diwíš Looýs'. Obyw. č.

Wlašenice ' ; _ 24 : 266
II;, částka wsí ř.Makow. .

Blíž Wlasenic n. wes Údím (Audim), nyní samota. _:

14. Lhota kamenná,
statek. Majitel: Frant. Josef Klawik. Q&Q/w.č.

Lhota kamenná _ 'F- -— , 26 : 262
It. č'á'stka wsi řeč. Smrkow.' 

15. Nemyšl,
statek.Majžtel;Fnd1-zch hrabě Deym. Ob _;w. č.

1. NemyšlÉ _ —' 46.. 275“
2. Hoštice + — / —' 253: 225
3. -Auraz -'.-— —. 10: 64



Táborsko.

. Aušt

. Mitrowioe

. Dědičky

. Prudiee

. Záhoříčko

. Síldiměřiee, Sudoměřice

It. částka wsi ř.“Sedle_čko_.

(om-JOD.UYIŘ

nem

.

16. Clnotowiňg
pansth', a Jeničkowa Lhota, statek;Majitel:

šlechtic Nádherný.

. Chotowz'ny & +

. Záhoříčerwené &
Wražné

. Košín '
. Lz'derom'ce &

Bzawe, Zrzawé
. Morawce'

Sedlečko .

. Jedlany &
10. Linice, Hlinice

'11. Lhota Beranowa '
12. Polánka & .
13. Lhota Balkowa
14. Paseka
15. Radkow
161. Lhota Braučkbwa

17. Lhota Jeníčkowa

com-l_cooxgp.oo_,mi—

Obyw. c.

Both-Záhoř

dom.

5:
391
6:

17:
5:

30:

37:

281
obyw.

35“
321

47
113

24'
231

305.

U_Košína mysl. _Ostrow, u Liderowic sam. Lapačka, u
Linio'sam. Baubín, u Lhoty Balkowy dw. popl. Wýrec,
u Paseky n. wes Leštiny, u Lhoty Braučkowy-dw. popl.
Aqdičow.

] ?. &Vožiceinladá, '
pansth' ]ideikommissní.'Maíitel: Karel hraběz Khůen

burka.. Obgw. č. 

+21, Wožz'cemladá, Ožioe
. + .
. Pawlow
. Běleč

. Janow +

. Kauty hořejší
'. Kouty dolejší

'ODU'ŘUDN

J ong-LW.__ 17
40
14
9:
9:

263 : 1907
: 1.01
: 241
:'102

57
39



282 Tábořskm

něm dom. obyw

' _7. Stanimiřice . — -— 13 83
8; Nahóřany —= '— 11 62
9. Řewničow .—-. -—' 39 25;

10. Bukowá — —- 11 62
11. Noskow -— — 22 145
12. Nowáwes + .Neudorf ' 23 135
13. Zhoř -'—' — 30 207
14. Oldřichow — '— 53 „277
15. Střítež _horejší Ober-St. 42 267
16. Kahlowioe — —— 10 . 44
17. Moraweč — — 15: 107

QMS. Miličín © + -— —211: 1444
19. Záhoří (pod Miličínem,

německé) 'ILeutsoh-Z. 33 :—230
20. Reksyně Bexin 5: 46
21. Lažany — — 17 : 143
_22. Žibkow — — 10: 62
23. Borek hořejší _ Ob_er—B. 17 : 144
24. Borek dolejší Unter-fB. _ 7 : 41
25. Třetužel — — 13: 58
26. Erchautowice, Wrcholtoe

. wíce (půw. Rchútowíce)+ — — 16 108
. 27. Witanowz'ce&' — — 9: 50

28. Zahrádka — — 14: 67
29. Jawor -'— -— 4: 21

30. Kříženec ._-—- — 8: 44
31. Leština — — 13 : 80

32. Šebířow & + — — 52 340
\ 33. Pcpowicé -— — 8 60

34;. Osná, Osné -— — 18 95
35. Kocow —-— -— 25 164'

36. Bzowá _. _ 21 1423
37.. Skrýšow '— .— 14 89
38. W'ílice - . —' _ 37 257
39. Elbančice, Lbančice — . — 2 „12

.. 40. 'Kamberk& + (Karrenberg) 95 673
41.' Předbořice .' — — _16 105
42. Lheyšow, Elheyšow “_ — 14 79

.43. Hrnčíře — —- 28 171
44. — -— 'Franzdorf 19 122
45. Radostowice —\ — 19



46.
47.
48.
49'.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

'
Táborsko.

Blánice, Blatnice —
Lomná

Střítež dolejší Unter .sc.
Pojbuky -—
Domamyšl —
Barčow 7
Záhoříčko —
Rodná. _
Dědice —

. Nasew rky —-'

It. částky wsíř

“283
.

- dom .

měnice, Plawětice, Radwnnow, Mutice, Malowice,
stow, Záříčí, Bradačow, Ješ'etice, Oldřichowice,Au'stějow.

U Bělče Ě Šellenherk, u Stanímiřic samoty Kalowice
'a Horsko , u

ob'yw.

4: 47
13: 71
39:243
25:173
30:224

6: 39
7: 43

23:179
'19:140
14: 71

.Křtěnowice, Slabsko, Křekowice, Da
Chli-v

ewničowa sam. Lhotka, u Zhoře samota
Wlažné, u Oldřichowa ŠL Těmice, u Miličína n. dw. p.
Homolow, u Křížem-cesam_. S]upy, u Wilic & Kríženec'
(nyní dwůr Frauenhof), u Franzdorfa sam. Nowýdwůr
(Neuhof). '

l 8.Wlčkowice,
statek. Majitel: František rytíř %Leona.

1.
2.
3.

54.

„ 5.

6.

lt. částky wsí ř. Otradowice' bílé, Nošákow.

statek, Bořetice, statek. Mqiitel:
Obyw. č.

©'—1.Neustup0w'Ě©'+ ' —
2. Wrc'hy _
3. Otradowice (bílé) ' —
4r. Bořetice —'

_5. [Nosákow _
.6. Jiřetice —
7. Žinice _

It. částky wsí

Wlčlfowzce. & —
Bráumowz'ce É —
Knálowna . — '
Woješice, Swojšioe —
Slawín - ' . _ —
Klobaučníkow " —

19. Neustupow,

6:
5:

Obyw. &.

28 :
16 :

223
97

.?
9

59
52

Anton Rombald.
.

94:803
5: 40

30:232
14: 69
155105
22:194

5_: 37
ř. Wětrow, Chlistow (sa-m. Ho_išín.)_

U Jiřetic n. wes Rambausy (nyní samota) aZáhqříWy
soké, u Otradowic samoty Lhotka (n. wes), Swětlá, Bu
chow (n. wes), Žandowka.

24*



284. ' Táborsko.

. 20. Betrowice,
statek. Majitel: Josef rytíř Pecha. Obyw. c.

něm. dom. obyw.

'1. Petrowice — _ — 37 :_276
'2. Nowé dwory Neuhof 16 : 131
3. Slabsko, Slapsko — -— — 14: 84

21. Rašowice,
statek. Majitel: Alois Pštros. Obyw. &.

_ . Bašowice . — ; 323208
2. Křtěnowice — --'— 25.:187_
pub

22. llraclnowice dolní,
statek. Majitel : Anna Marie Villikusowá. Obyw. č. '

Hrachowice dolní Unter-H. 11 : 103

-23_. Radwanow,_
statek. M_qiitel: Anna Wamberowá. Obyw. č.

Radwanow' ' — — 32 : 200

24. _“roaice, 
statek. Majitel: Mansuet Len'tenbergerT Obyw. č.

1. Wodice'É .— — 34 : 283,
2. Malešín ——' — - 27': 266
3. Bowné — — 30 : 297
4. Hájek—. — — 19:151

U Malešína'samoty Kozlow a_Blatina._

25. TěCllObu19
statek. Majitel: Gustav Ho/fmann. Obyw. č.

_1. Těchobuz. É + -— — -_66 : 626
2. Jetřichowa wes -—_ —— 43 : 311

lt. částky wsí.ř. Ježow weliký, Ježow malý.
U Těchobuze dwůr popl'.Tallcnbe1ks .

26.- Chyška welika,
statek. Majitel: klášter premonstratů na Strahowě.

Obyw. č.

1. Chyška & + Gross—Ch. 58 : 516
2. Cedule (?) — — 14: 114
3.- Autěchowice — — 25 : 205
4., Bratřice — — 31: 267

lb. částky wsíř. Smilowy hory,Ježow weliký,Ježow malý.
U Cedule (lw. p. Březí, u Autěchowic mlýn Smrčina.



Táborsko. ' 852_ .

27. Březina a Zahrádka;
statek. Majitel.- Wojtěch rytíř z Eisenšte'ina. Obyw. “č.

- něm. dom. obyw.

1. Březina & _ —'— — 32 : 203
2. Bořetice — — 24 : 158
3'. Přaslawice, “Braslawice. — — 20 : 165
4. Zahrádka — -— 24: 166

U BÍ'Ěziny zániek pustý Éoněpasy (Koqipas.) &

28. Lautkow &Hořeňnik,
statky.. Majitel: Anton Rombald. Obyw. 6.

© 1. Hořepník'. + — _— '125:871
2. Lautkow [É] . — ' — 39 : 285
3. Arnoštowice ' — — '31 : 359
4. Radějow -— — 37 : 265
5. Kyjow — - 6: 30

- 6. Lesné — '— 26 : 178
7., Autěchowice (malé) Klein-A. 31 :_208
8. Skočidolowice; Skočo— '

dlowice (patří městu) . — _'— 7: 49
_ U Hořepníka dw. p. Benešow, u Radějówa n_.wes Do- .

břemilice (nyní nowá wes).

29. Če'rwe'ná Řečice,
panetwi. Mqiitel: Arcibiskup Pražský. Obyw. 6.

© 1. Čerwená Řečice. (Řečice __ _ .
' biskupówa, weliká)É.—_l— Roth-R. 1_56 : 1416

'2. Chřelowice, 'KřelOwice — — 49 : 370
3. Rowné + ' . —- '— 31 :217
4. Bitětice — — 18 : 129
5. Těchoráz — —— 18 : 153
6. ZmišoWíce — —- 25 : 190
7. Popeliš'má — —- _25 : 200
8. Zachotín — — 41 : 242
9. Žirow _ _: 41 :291

10. Lhotky Jelcowy — — 10: 64
11. Lhotky Kocaurow — — '2: 23
12. Petrkow -— — 5 z' 32
“13.' Jiřice — — 14: 86
14. Witoivíce — — 2ť: 173
15. Moraweč' — '—-—-. 51 :402
16. Peklůwka (?) —- — 3: 30



.\ _286 ' Táborsko.
něm. dom. obyw.

17. Leskowice — — '23 : 163
18. Litohošť .— — 24: 160
19. Pýškow — :— 20: 177
20. Čakowice ' _ __ 27 : 171
21; Řemenow —-' — 17? 92
22. Swéprawice Siprawetz 38 : 296
23. Milotice — — _ 10: 67
24. Rybník ' — -— 40 :.256 _
25. Onšowice —— — 16: 95
26. Hojkow —— -— 10: 95.
27. Strměchy — — 34 : 205
28. Střítež ' —' — ' 31 : 182
29. Olešná ' — —— 54 : 308
30. Chwalow — — 11: 63
31. Pobistrýce, Pohistrcyce — — 18 : 108
32. Dechtáí'e — —- 25 : 121
33. Wadčice — — 13 : 100

It. částky wsíř.1\1arkware'c_, Milotice, Brtná, Kletečná'
Arnoštowice.

U Žirówa wes Hladiny, dw. popl. Rausinow, uStříteže
dw. p. Kamenička (?)., u Pobi'strýc dw. p. Tčchorázek.

30. 0nš0w,
statek._Mqíítel: arcibiskup Prazský. 003/10.5.
1. Onšow Ši) + — -— _.67: 604
2. Martinice — — 16 : 132'
3. Skoranowice -—- -— 12-: 81
4. _Tčškowice — — 14: 96
5. Chlowy _ — — 14:116
6. Hořice — — 22: 173
7. Hroznětice '— —— 17: 144
8. Syrow —, — 27.: 197
9. Děkančice .— $— 11: 73

lt částka wsi ř.Chyšná.
U Onšowq.dw.r p. Horka, u Skoranowic dw. p. Popo

wice, u Chlow dw. p. Nowý dwůr (NeuhoD.

31. Pelhřimow,
král. město. Obyw. č.

Pel/ařz'mo'w Pil ram 365 : 3617g
Městu patří: _ ' .
1. Pelhřimow starý Alt-P. 31: 204
2. Dubowice — — 20: 152 '



Táborsko. 2-87
něm dom. obyw.

3. Lipice -— — 22: 150
4.' Hodějowice_ — —- 22 192
5. “Radětín —- —- 17 127
6. Krasikowice — -— 16 95
7. Proseč \ -— -— 39 316
8. Putímow -— —— 33 : 253
9. Skrýšow — —- 28 205

10. Křemešník _ — 6 :' 29
11. Mysletín, Myslotín —' — 17 138
12. Branišow — — 49 298
13. Chwojnow ' — — 24 129
14. Autěchow-ičky Klein-Autěchowitz

' 15': 101
15. Koječice _——.— 40 309
16., Plewníce —- —— 31 194
17. Rybníček -— -— 16 106
18. Služátky —— — 17 .113
19. AutěchOwice Gross-A. 39 _274
20. Bačowice —— — 30 209
21. Milótice -— — 10 76

.22. Mašowica — — 9 62
23. Častonín' — -— 10: 50
24. . Stanowíce — —- 25 148
25. Radňow (?) -— -'—-' 38 299
26. Dobráwoda -— — 17 141
27. Zajíčkow' -— — 21 164
28. Bowné -— — 10 64
29. Wokow — -— 19 119
30. Sázawa; _ — — 35 317
31. Rohožná ' —— — 98 . 726

32. Janowice _ -_— — 26 : 199
33. Wyskytná (biskupowa, _

česká) + ' — — 85 : 560

It. částky vřsí řečí Wlasenice,
Celistné.

Dlauháwes , Rynarec,_

U Dubowic dw. p0pl. Chodeč, u Proseče weš -w Hůr
kách, u Branišowa nowá wes Sedliště, samota Kladiny,
u Služátek dw. popl. Poříč, u Badňowa nowá wes Ne
mojow, u Rohožné samoty: Kopaniny, Zadní pgle, Se__
dlíčko, w Šancífch; u Dlauhéwsi dw. popl\. Letná.



288 Táborsko.

32. Rycllnow nowý,
pagasiwz'.quitel; arcibiskup Pražský. Obyw. č.'

'něm. dom. obyw.

1. Rychnow no'wý + Neu
Reíohenau 143 : 1108

2. Milič'ow __ _ 43 : 286
3. Hojkow —— — 40 : 283
4, Chalaupky —- _ 12: 96
5._ Hauserowka —'- -— 17 : 141
6. Lešow , —- — 23 : 151

7. Těše'now & — — 38 : 302
8. Tasow ' — — 9: 93
9'. Dolní hutě Unter

. Glashůtten 11 : 72
10. Řeženčice _ _ 23: 198 .
11. Cerekwice dolni' (ně- Unter- _ '

. mecká) ©1— Cerekwe 167 : 1226
12; Cejly ' —— -— 50 : 428

13. Horní hutě ' Ober-__
. Glashůtten 10: 74

14. Rynárec — f ' 53 : 323
15. Dlauhávýes Langendorf 19: 150
16 Mezné & .— ' — 33 : 266

-17._Boršow — .— 23: 184

U DlauhéWsi dw. popl. Bajow.

1.
_ 2.

'33. Mii-ošow,
statek. Majitel: Josef Rychlý. Obyw..č.

Milj'ošow. —— — 25 : 221
Jedlow — -— 26 :'184

84. Cerekwice,
panstwí. Majitel: Karel knize %thenzollern-Sígma

ringen. ' Obyw. č.
1. _Cefresz'ce kamí, (Le_- Ober.- .

' skowcowa) n. zám. + C'erekwe 182 : 1886
2. Bezděčín _- ; 25 : 216
3. lžukowá nowá É — — 35 : 321
4. Cernínow .—— _;- =23 : 207
5. Hřiběcí — —— 28 :' 263
6. Horňowes Oberdo'rf 64: 567

, 7. Turowlca —— — 17 : 136
. 8. Weselá' — -— 53 : 487



Táborsko. 289
I I

něm dom. obyw

9. Benátky Í — — 15 : 113
10. Bělá — — 22 : 187

11. Rohow'ka '—— '—— 21 :'159
12. Ostrowec — — 9: 93
13. _Leskowec .' “_ _ 21 :203' —
14.- _— '—_ Rimberg 29 : 249
15. Heř'gnanec — — 14: 146
'16. Chrastów' — —' _24: 198

17_. Čejkow — '— 30 ': 242 

U Horňowsi někdy & Hornohrad.

\. 350 Panow, . \
statek. Majitel.- 4ugust_líonwíčka. Obyw. č. ' _

“Panow -— —-' 38 : 327

36; LibkoWa woda a Wlasenice,
statek. Majitel: dedici Kmla a Wile'ma S1nky. 06. c.

1. Lz'bkowa woda + — ,-—' 52 . 379
2. Wratišow — —- 12 : 90
3 Wlasenice — —— 36 : 292
4. Čelistné — “+ 18 : 153

U Liblgowywody ras, Doly.

statek. .Majitel : Jakob Rudolf swob. pán % Geymůller.
Obyw. _č.

© 1 Božejow % & ©1- —— — 65 : 638
'2. Ustrašín, Ostrašín, Au- '

s_tfašín + --— — 41 :319
3. Ondřejow — — 24: 191

44. Střítež —.-- —. ' 34:281
5. Bor , — — 16 : 123
6. Nowáwes . Neudorf 14: 123
7. Myslów' '— — 13 : 121

U Ondřejowa dw. 'popl'. Holákow, uNowéwsidw. popl.
Nowýdwůr.

38. Proseč,
statek. Majitel: Vincentia hraběnka :; Waldštein-War

tenberka. Obyw. č.

1. ProsečÉ — — 39:412
2. Častkowice — —- 19:174

25



290 Táborsko.

něm. dom.. obyw.

3. .Wlase'nioe — ——-. 27: 228

—UProseče dw. popl. Obořiště, u Častkowic dw. popl.
Lhotka.

39. Čížkov—va Cerekwice nowá, _
statky. Majitel: Marie Walóferowa'; Obyw: č.

.1. Cížkow' " _ . —' _ “36:284
©2. Ceresz'cenowá(biskup— , . _ '

. ská, německá ?) © 1- Neu-Cerekwe141g1'1 28_
Č 3. Chmelná —- —— 1.6:115

40. řřoseč &řOšna-g
staaek. Majitel: Marie Inaběnka Berchtoldowa' swob. .

pam' % Ungaršíc. Obyw. c.

1. Proseč ŠL -— “— 315198
2. Neswačily --—„ —— 16 : 110
3. Lhota wysoká Hoch-LVL ' 23 : 178
4. Pošna + ' — _.—'- 48 :.267
5. Důl —- ——- 25 : 174

6. Nowáwes Neudorf _ - “23 :-162

_It. částka wsi řeč. Dobráwoda (Gu'tw'asser)
U Lhoty slam. Peklow, u Dolu sam. .Kuňowka.

41'. Nowý dwůr,
statek. Majitel: Fridrich Pilz. ' Obyw. č.

1. Nowý dwůr ' .. Neuhof '8-: 50

2. Lhota němeohá TeutSch-L. “ 18 :.132

42: Pac'ow; - .
pansth'. Majitel: Jirí WiL Ludw. kníže a; Ló'wen

šteina. 053,10. č.

©: 1. Pacaw, n. zám.© 1— —- — 346 : 2722
2. Raučkowice '— -— 44 : 379
3. Samšin -— — 31 :249
4. Zhorec — — 34 : 310
5. Zhoř + -— — 26: 203
6. Cetoraz — —' 53 :'451
7. Bedřichow -— _—- 46 : 355

It. částka wsi ř. Lhota Salačow.a
U Raučkowíc HrádekÉ a wes (nyní dw. popl.), []

Zhorce dw. popl. Hladow, u Getoraze dw. popl. Nowýé
dWůr (Neuhof).



Táborska.“ 291
43. Hůnlen &Elš,

statďek Majitel: Alois rytír % Rose-nštein-Peswiv.
63/10. 0.. .

- něm. . dom. obyw.

©.1. Kámeng © " ___.—-—„ 62 : 387
2. Eš - — — 39 : 237..

U. Eše dw. popl. Barkpw.

44. Černoůice, '
panstwí, a Cllwalkow, statek. Majitel: Jindřich

Edward knize % Schónburíca. Ob_;w č. '

© 1.“\_Čemowz'ce i“ — .— 248 . 1740
2. Dobešow +_ — — 47 : 415
3. Hojaw'a' — — 20 :„148
4. .— — LeOpoldshóhe 28 : 182
5. Lidmaň + . —_ .— '56 : 518
6. Lidmaňka — — 21 : 179
7. Swatawa- — — 26 : 202
8. Wackow . . —- — 13 : 87
9. Těmice, Těmina Kame- .

nice,Těmina Wes-I'“ — —" 66 : 576 .
10. Wlkosowice " ' — ' _ 38 : 334
11. Beneš.ow_ — -— 34 : 287
'12. Drahoňow —- —— 27 : 188
13. Krunwald Grůqwald 19 : 166
14. Bohdalín ' —+_ — 45 :' 362
_15. Wčelnička (Bienenthal) 43 : 427
16. Wodné -— — 43 : 321

'17. Markwareo — — 29 : 235
18. Wlčetín — -—. _17 : 130
19. Žďár ——' — 33 : 279

20. Mirotín —_— — 18 : 161
21. Rosička — _— 2: 10
22. Ch'walkow — —— 34 : 353

U Černowic sam. Stružky, u Lidmaně n. wes Lhotka
(nyní dw. popl.) _

45. Kannenfceg
panstwí. Majitel: Jakub Rudolf swob.pánz'Geymůller.

Obyw, c. 

© 1. Kamenice& © + — —.303 : 2509
2. Rodwinow \ — _— _35 :372
3. Lhotka / — —- 12: 69



292 'Túbórsko. _

- něm. dom. obyw.

4. Wlasénice,Lasenice' ' — —. _25 :_22l '
5. Nowáwes' Neudorf .20 : 125

6. Gabrielka . __Gabrielendorí 26 : 180
7. Antonka _ 'Antoniendorf 30 : 257
8. Johanka J_ohannidorf 18 : 21.1

. 9.. Prawíkov'v“ -— —-_—9305229

'10. Pelec- _ — _——- 23 : 215
11. Babín -'— _— 20:181
12. Drachow . — '— 20 : 183

U Kamenic sam. Březí, u Johanky' sam. Heřmaň (?), u.
Drachowa dwůr popl. Drahowka.

46. Castrow,
statek. Majitel: Jakub Rudolf swob. pán % Geymúller.

Obgw. c.

1. Častrow+ " _- _ 80:707
-2. Metanow — ' — 34 : 299
3. Perky (Berky?) — _-—_. 10: 83

42. Zirownice,
panstun', Majitel: Leopold hrabě ze Šternbepka Ob.č.

© 1. Žirowm'ce ĚĚÉ©_+ (Serowitz) 246: 1820
2. Cholumna, Cholunná —. —-— 16 . 115

_3. Jakubín ' _“ *_* 17 - 98
4 Stranná + 4-— — 38 232
5. Štítná “ _— -— 45 378
6. Litkowice -— —— 16 102
7. Zdešow „_ —— 25 . 184
8. Wlčetín' — —— .40. ' 326

© -9.7Počátky © + »— —34-1:2702_
10. Stojčín . \ _,-—'— 23: 174.

-— -— 26 : 21.111. Ctiboř

\ 48. Kunžak,
panstwi. Mqiitel: Leopold hrabě Podstatský z Lick

tenšteina. Obyw. 0. n. '

1. Kunžak © Kónigseck 263: 1933 čn.
2.. Mosty Temerschlag 47 : 326 č._
3. Suchdol —-— — 22 : 138 č.

. 4. Terezinow (?) “Theresienstein 17 : 86 č.
'5. Střížowice Drosowitz. 37 : 282 č.
6 . Budkow -— ', —— 16 : "103 č.. .



©7.
8.

_9.
10.
11.
12.'

Petřow.

panstwí mqioratm'Majitel:

04.
2.

-3.
4.
5..

PQ?F?PWN

10.
11.
12.
13.
14'.

Táborsko.

Strymilow © +
Bořetín
Leština
Wlčice

něm.

Hosterschlag
Tieberschlag—

49. Landštein,
Ferdinand swobodný pán

ze Štennba'clm. Obyw. n'.

Staré městož'Landštez'n
Witiněwes
Market

Košťálkqw

___—_.

. Bergamo—

Altstadt

vvnúngauf

Ber_iišchlag
Dobroten,

Dobrathen
Wetzlers
Auern

Góttschalings \
Kokschlag
Kain

Bernhards
'Dietrichs

50, Bystřicenóxvír,
\ panstwí. Majitel: Marie % Rieše. Obyw. n. 6.

(> 1. Bys—třžcenowáicěb Neu—.Fistritz 364: 2743
.Lhota

Artolec

B'omawa

Reychýř
“Albeř

_.- .—
.Klášter (sw. Trojice)
Kebharec

'BUrgstall
Neustift

Bernschlag
Mijnchschlag
Artholz
Braunschlag
.Althíjtten
Romau
Reichers
Albem
Guttenbru'nn .
Kloster'
Gebharz

293 .
dom.“ ubyw.

Tremles 284 : 2243 č.
- 4-1 : 282-č.

24 : 197 č.
20 : 129 č.
92 : 608 n.
71: 469 11.

Na místě Terezinowa (lépe Terezína) prwé dw. popl.

165

19:

51248
92

:240—
:144
: 207

:21'3
:'138
:161
:356.
. 30"
:'118
. 98,
:1_16

116
:179
:448
:320

:158



294 Táborsko.

. něm. dom. obyw;

15. — — Konrads 31; 280
16. Žižpachy Sichelbach . 45 : 365
17. _ _ A'da'msfreiheit 94: 593

Leimbau __

18. — — _ _(Leinbaum) _ 36 : 29.5
19.. -— — . Kaltenbrunn ' 29 :'169.

20._ Kunow Kunas 75 : 5371
_,21; — '-— Scháferei 35 : 262 .
22. "— — Thierganten ' 18 : 114

23. -— —- '. Viehtau(Fichtap) 45: 313'
51. Hradec Jindřichůw,

panstwi majaratm'.1!1ajit_el: Eugen hrabe Černín
__ % Chuděm'c. Obyw. n. ě. .

(> 1. Hradec Jindřžckůw (lat. . .
Novadomus) Ěés-l- Neuhaus _-645 : 7035 čn_.

_2. Děbolín Diebling _. _68 : 510 n. .
3. Mama Motten- 25 :'182 n.—

4. Buk Buch_en' 62 :„_2157'n.
5. Žďár horní ' Obermíjhl 28 : 211 n.

.6. Žďár dolní Niedermííhl_ 37 :307 n.
7. 'Otín Ottenschlag 87 : 503 n.
8. Jindřiší Heinrichschlag 55 : 309 n.

.9'. Radauňka _ Radeinles 43 :-295 n.
10. Skrýšow(Skrýchow) .

š—dolní . Unter-Grieschau18:169 č.
na“ 1-9.

horni _
.12. Jarošow + Jarešau 63: 557 č.
13. Lowětín ' _' -— — 28 : 267 č._
14. Nekrasín .; — 13: _87 č.
15. Hoštějowes Hosteschlag 14 :-'„110 č.
16, Malikow kamenný. Stein-Moliken 36: 273 č.

" ' Klein- . '

17. Pernarečky Bei'nhards 45 : 381 č.
18. Pernarce' Gross- „' _44 : 359 č.
19. Rosička —' _- " 9 : 52 č.

' 20. .Kruplow Křippaschlag 7 : 60 č.
>.21.- Mutějowíce Mottaschlag _8:_ 55 č.

22; Rodwinów 'Biedweis ' 35 : 262 n.
23. Blažejow 1-“ Blauenschlag 38 : 219 n.

_24.. Dworeček ' Hónings 23 : 153-n. '

. Skrýšow (Skrýchow)
Ober Grieschau17: 112 č.“ .



25: Oldříš
\2'6.

Táborsko. 295

něm. dom. obyw. _

Ulrichsohlag 61 : 445 n.
Muttaschlag 26 :_207 n.

-27.

f56.
57,

58.
' 59.

. Sed1_0_ .

. Studnice

MutiněWes

Růmirów' malý

.. Olešná německá.

. „Zahrádka '

. Pěna horni-I—(latJPoé
moerium)

..Pěna dolní

. Hrutkow

. Hospříz '

. Kazlechy

. Malíkow německý

.- ltlowá wgs

.. Címěř (Cachomířice'ř)0+
—Q—

. Zenotín

. Losenice'

. Lhota horní\

. Lhóta dolní

. D'worce

. Roseč

.jPonno

. Polště

.. Hatín

. Stejka

. Ratiboř

. Němčina

. Lodheřorw +
o .

Ratmirow 'weliký
Radauň německá

Radauň okrauhlá

Wíšňowé &

Klein-'

Rammerschlag19 : 106 n.
Teutsch

Wofešna 56 : 433 č.
— — . 50 : 359 č.

Ober
Baumgarten 77 : 514'n.

Nieder-. „ “64 : 448 n.
Buttenschlag 37 : 239 n.
Kópfer'schlag 41 : 264 n.'
Gatterschlag . 52 :351 n.
T'eutsch-' 4

Moliken 80 : 536 n.

Schónborndorf 32 : 236 nč.

Scháníers 100 : 720 n.
'Weissenbach 25 : 207 n.
Heumath 57 : 374 nč.
Grambách-_ 39 :;228 n.

'Zinolten _61. 448 n. .
Lasenit.z_ 60 : 532 č.
Ober-Schlagles30z23-l n.

.N-ieder- Ž„ - 36 : 284 č.
Wurzen 13 : 108 č.

.— -— 48 : 451 č. 

Poliken 40 :_433 č.
Peschen 29 “:283 č.

Hatzken 23 : 240 č.
Stutten _ 20 : 165 č.
Rothwurst 50 : 487 č.

Gestútthof 15 : 150 čn.
Riegerschlag139 : 1046 n.
Neudeck 24 : 218 n.
Brunn ' 60 : 459 'n.
Gross

',Rammerschlag 75 : 532 n.
Wenkerschlagí 21 : 9 11 n.

\ Scheiben
Rada'un 62 : 500 č.

'Wischenau 36 : 268 č.



296 Táborsko.

lt. částky wsí řeč. Guttenbrunn, Mnich (M lchles) (Ho
lenslcý .dwůr).

U Badauňky dw. popl. Nowýdwůr (Neuhof), uLosenic
dw. popl. Schónbornhuf, u Lhotky dolní dw. popl. There
sienhof, u Ratmirowa welikého dw. popl. Prokopihof, u
Radauně německé dw. popl. Drahýška (Trasohbf)

panstwě, ždár Pluhťřw, statek. Majitel:

1. Řečice Kafdasowa,

(menší Řečička) +. Klenow

. Mnich

. Nítowice

52. Řečice Rardašowa,

knize % Paaru. Obyw. c.
' něm.

Záhoří

. Plosy (?), Pleše
Pl'asná 

. Pohoř ]- '

. Žďár Pluhůw &

. Mostečné'

. Drahow +

. Aujezdeo

. Zlukow

.“ Drachow +

. Metly (?) Metel(?)

Michleš

Drahles

—Plesche_

Kalšdasch
Rečitz

Karel

dom. obyw.

_305 : 2142
35:255'
41:304
39:227
18:144
66:477
17:127
18:12?

' 46:381
25 : 228
48 : 320
28:202
51 : 348
74:554
B: 40

It. částky wsí řeč. Řípce a Žišow w Budějowsku, Ba
dauň hořejší. ' '

U Ples dw. popl. Lhota, u Drahowa Wiesná Š, a Wes
(nyní dw. popl.), u Aujezdce sam. Neprašky.

53., Wčelnicé,

Oettingen166:144-2
.320

.pa-hstwi. Majitel: Jakub Rud'olf swob. pán % Gey
' můller. Obyu. č.

'. 1. — —' Neu

2. _Wčelnz'ce . — ——
3.-Brabco(?) — —_'
4..Rosička .— — .
5. Díwčí kopy (Dítschkóp)
6. Radauň kostelní + Kirchen-R.
7. Boztěclnow, Bozděohow

starý Alt,-B.



Táborsko. _ 297 .
něm. dom, obyw.

8. Bukówká . _ .— .— 18: 117
_9. Radauň hořejší _ Ober-B.. 74: 572

1Q.Karlow ' . — —-;- 13.: 90
11._Pýchow" -_—_— -7_:' 50
12. Bozděchownowý 'Neu-B„ - 25 : 204

"It. částka Wsi ř. Badauň, okrauhlá (Scheiben-Radauň).

'. , 54. Lhota čel-wenn,
pansth', llojowice, statek. Májitel: Jindrich Ed- .

ward knize % Schóďnburka Obyw. č;

1. Lhota cerwená (nowá) Both—L. 27 : 128
© 2.'Dešqná + ' = Deschna-, 218:.1555

3.—Swětce . ' _ Í —- _.— . 59 : 506
4. Bosička - _ — ,-— 27: 212
5.'Březina' ' ___ .; 92. 719
6." — -—. *Stillfliedsdorf 26.: 147
7..Jížná — ——_ 42:318
8. “Mnich'É + - — .—" 82: 553
9. Bořetín , — — 54: 36.8

10. Hoj'owice — — - 72 : 565
11. Samo'soly'; — _ — __24.' 144

It částka wsi řeč. Wícemily.
U Březiny dw. popl. Nowýdwůr (Neuhof), u \lnicha

samoty Tiefenthal a- Dwořiště, u Bořetína sam. Rutow (?).

55. Tučapy,
statek." Majitel: Karel Hoffmann. Obyw. č.

1. TučapyÉl-X- _- -— —116:1178
2. _Katow _ _ -'- —— 33 : 2337

It. částky __wsíř. Wišňowé, Košice, Branlín;

56. Budislaw aZáluži,'_
statky. Majitel: Jindrich Edward knísžezSphónburka.

Obyw.c.
1.. Budisla'w + - —- -—'-. _65 : 510
2. Hláwňow '_— _-_—- 30 : 237
3; Záluží- -— —— 726 :198

It. částky ws'í řgč. Katow, Březina. '

&'$.Myškowice a Baudnš,
' statky. Majitel : Anna Hold. Obyw..č.

1. Myškowice' & —— —f 114 :'978
2. Janow ' _ -_- 29 : 204'



298“ Táborsko.

3 Raudné- .
4. Sedlečko

U Sedlečka sam. Dobráwoda (Gutwasser) adwů'r Sedlo.

1.0.
co?)—acoúmoom—l

.

něm.

_ 58. Chaustník,
pánstwíý Mqiitel': _Eu'yen hraěě Wratislaw Netolický.—

Obyw. c.

. _Clzaustník % +.

. Mlýn ._

. Psárow

. Tříkl'asowice
Předb'oř

. Kojetín_ '

. Skopytce —

Chabro'wice-.. ' '
Drunče .

(Anín ?) Annowice (!)

(larp. obyw.

—.v. 38: '300
30: 1.68

— 63:619
—Í 46:383

.— 27 : 272“
F— _17 : 213
— 33:310
-—' 15:116
— 26:213
—- 19:149
— 17:131

Annadorf ' 9 : . 86"

.Ú ChabroWic.dw. popl. Spálené (Joachinist'hah) ,

panstwí. .Majite'l:

FDCD“„C>U\FWló—\

59. Budenín a Hroby,

lowrat. Obyw. č. .
Hroby +

. Nuzdly.

. Kozmice
Pořín

.“ Badostowice- _

. Budenín Ě +
. Nowé dwory _Í'
. Křeč +
. Sw. Anna

Audolí
. Bezděčín
. Wlč'ov'ves (?) *
. Herwikow,-Hartlikow+
. Oblájowice '
. Prasetin
. Chrbonjn
. Krtow
. Lhota'dlauhá

19; '

U Kozmic _n.wes Stranowes (nyní owčine'c), u Křeče
41. wes Solopisky (nyní dw. popl.) také Zaubek;..

Zahrádka

(Nussbel

Neuhof

.—
_._

'—
..—

.—_
_
_

Lang—L. _

Jindřich haaběKrakowský % K0—

—— 21:213
) .16:157
—— 38:359

'— '48z4747

'—107;1109
13: 85

-—_ 56: 507 '
— .14 : 116

“— 6: 51
„_— 11582
-'— 49: 382
— 17:1“31
—,—. 17:119
';— “ 19:1'86

_ — 36:295
— 35 : 294

41.: 349
— 215185



Táborsko. 299
_ _- 60. Cllýnow,

ýanstw'z'. Majitel. Jan Adolf knize ze Šwar.cenberka
Obb.yw č, '

něm. dom. ' obyw.

'-© 1. Clzýnow., Cheynow,nn. ' ' .
zám.©+ ' — --112:'1029

2. Zahostice —_—-— 18 : 155“
.3. NOWáWes ' Neudorf 37 : 369.
4. Kladruby - . — — _1'4 : 139
5. Chočíň, Chotčiny — '—- 21 :243
6. Dobronice J— — 34 :'306.
7. Mašowice _ -'— — 19 : 183
8. Welmowiee (?) — — _14 : “125"
9. Klaůšowice -—_ - 24 : 298

—.10. .Smyslow _-- _ 11 . ea
1'1. Bítow — — 13 ř132
12. Lažany -— — 17' : 124

'13. Ratlhonce (staré) + .;;- _ 2'5 ; 228
14. .Dub & — — 28 : 308
15. Ratzborzce, Hory Rati— _

borské Bergstadtl 142 :'1046
16. _Wřesce —— -— 26-:_302
17. Podolí &, ___- — 19 : 151
18. Malenín ——--—— 6: _36
19. 'Temešwár' —' —. 10: 56

20. Hlasiwo weliké & + Gross-H. 55 : 442
21. Hlasiwo malé " Klein—H. 6.: _54 '
22. Wožice stará Alt-W." 42 : 3-67
23. Blánice + ' — — 21 : 1.46
24. Rohnání & + ' ' __ _ 23 :_153
'25. Pohnanec. —- _-——_21 : 185

' '26. Blánička — — ' 13 : 142
27. Hořice„dolní-' ' Unter-H. 255300
28. Hořice „horní 'Obeř-H. '16_; 156
29; Důl — —- 17 : 142-'
3D. Střítež — — _ 12: 78
31. -Wěžné 1- —'—- —— 25 : 215

'—32.'Brná —— —' 14:115
33. Maudrow" — -_— 7' . 56

"34. Wintířow — 7—- 30 : 207
35. Obratany + —— -_— 43 : 445

".36. Šimpach —— 1.8 ':1'72_



300 “Táborska.
' něm.

37. Dobrávš'o'da Gutwasser
38. 'Zlatenka ' _ — — .

._ dom. obyw. '
'-29:235.
16:107

U_Dolu dw. popl. Bělá, uŠimpach'a Ě, Dw-ořiště (nyni
“dw. popl.)_ _

61, Swobodniků ó'twrtprwm'. Obyw.č.
1. Obratice, Ebrhartice . '— —— 14: 55
2. Čermná weliká ' Gross-Č. 13: 73
3. Swětlá horni Db'er-S. 20 :'129
4. Swětlá dolni Unter—S,. 7: 37
5. Čermná malá (Dwory) Klein—Č. 7: 39
6. .Holišow 4- — 16': 108
7_. Osikowec — _.. 8:' 53
8. Leyčkow — -— "_10: 67
9. Bradačow — — , 3G: 245'

10. Babčice — _ — 23 : 162
' 1.1. Ježow weliký . GrossaJ. 40 : 289

12. Ježow. malý _Klein—J, 41 :318
13. Lhota Salačowa _ — 29 : 254
14. Hory Sr'nilowy + '—' — '40 :-348
15. Stojislawice . — — 38: 325

It. částky wsí reč Střítež dolejší, Jetřichowa wes, Zhoř,
Těmice, Chaustník, Haúserowka, Rípce, Nedwědice, Za—
iíčkow, Zdiměřice.

62. Swobodníků čtwrt druhá.Obyw. č. _
1. Matice — — 24: 160
2. *Slupčice -_— _— 17 : 114

3 Malowioe — — 26 : 194
4. Chlistow — — 16: 102
5. Záříčí -' ' _; '— 22.132

It. částky wsí řeč. Sedlečko, Sudimčřice, Hoštice, Zá
hoříčko, Prudice, Sedličko pod Chotowinami, Lhota Je
níčkowa, Oldřichow, Slabsko, Střítež horní, Křtěnowice, -.
Modli'kow,. Číčowice, Rohožow, Kwětuš, Růžená, Běšičky..

63. 'Swobodniků c'tůwttřetí.“Obyw.-č.
. Áustojow __,. _
. Hrachowice'horní Ober-H.
._Hrachowice dolni Unter-H.

Mostek _— 5—
. ZáhoříBendowo '_ +

lt. částky wsí řeč Blanice, Osná, Kříženec.
699111509191—

Lomná — -—'_ _

'5935
9: 55

17 : 136
20 : 107
19 : 129
24 :'139



XII. Budějowsko'.

lo BudějQWÍceg
král. horní a krajské město. Obyw. (w městě a vosích)

„©9-Budčjowz'ce

Městu patří :

com-šamponu?—

. Mladá

.“ Rožnow _

. Litwinowice

._Dworý Šindlowy
; Dwory Haklowy
. ergny české
. Dwory kněžské
. Čtyry dwory
. Mokré '

.1 Rudolfow

. Wesce

. Brod 

. Dubi'kow

. Lincowa hora
'. Dobráwoda
. Bucherka
: Hlinsko

. W—rbny suché

. Strubec 

. Dubné,_ Dubno +

.'Třebín

. Branišow

. Daudleby +

. Straňany .

. Baudné

. ČernQdůb .

0.11.
něm. dom. obyw.

Budweis 852 : 8843

Lodus _ 16 : 87
Stroděnitz ' 46 : 282

Leitnoůvitz 30 :_217
Schindelh'óf 13: 64 '

_Hakelhóf' 30 : 231
Bóhmisch—Fellern20 : 129
Pfaífenhóf ' 14 :" 50
Vi'erhóf ' 33 : 161
Gauerndorf 22 r-149
Budolfstadt 145 : 902'
Wes amBerg 14; 71

—_— -— 31: 224
Dubiken 24: 143
Pfaífendorf 19 : 73
Gutwasser 35 : 238
Bucharten ' 27 3 129
Hlinz- - 17: 98
Důrren-Fellern 12 : 89

Strups 43 : 333,
Duben ' 31 : 211

— _ — '16 : 107
Branischen 29 ' 201
Teindles 136 : 257

— — 33“ 200'
Baden 23 157

*- -.— 11 71!



302 ' _ _Budějowsko. /

_ _ _něm. dom. obyw.

27. „Plané Plan ' 253179
28. HomOly, Chomoly Hu'meln 41 :'266
29.. 'Dasny. -»Kron-Fell_ern 23 : 134
30. Ohrazení české Bóhmisch-Baum— -.

- . ' garten . 23 : 152
31. Dřewnowice,Řewno- ' , '

_ wíce ' - Řebnowitz _ 14: '76
32. Wesce dolní Unter-W. „_ 146' 71
33. Nedabyle Hables _ 25 : 128

It. částky wsí ř. Strážkowice, Todně; Aujezd kamenný
(Steínkirchen), Cejkowípe, Slawče (Zlapsch).

2. Daubrawice, -___
státek. Majitel: -město BudeíowíCe. Obyw. c.

Daubrawíce ' -—'— —_ ' '19 : 118
It. čáštka Wsi ř. Nedabyle.

. 3. olešnice,
statek. Majitel: město Budějciwžce, /06_t/w.c.

Olesm'ce & Ellexnitz ' 78: 592
It. částky wsí řeč. Třebsko (Triebs'ch), Bukwice, D0

'blkow.

4. Aujezd Ostrolow,
_statek. Majitel: město Budějowice. 0b_yw. č.

1.' Aujez'd Ostrolow' & fl- '— — 28 :'239
2. Weselka — — 8: 43
3._ Jed'owary — .—' 15 : 82
4; Lhotka —— -—- 22 : 130'

5. Dworec & Wurzen, 27 :.182
6. Čeřejow Čera'u 24: 115
7. Dobrkow Dobrikau 17: 91
8. .Třebíčko . ——_ — 20 : 131

Ít. částky wsí ř. Bukwice, Rankow.

. 5. llluboka,
panstwí fideikommissm'. Majitel: Jan Adolř knize ze

Swan cenber ka Obyw. 0. (kr om wsí Chuch-'ice).

© 1. Hluboká (Podhradí) Frauenberg158 . 2015
2. .Baworowice Baurowitz 28 : 271

. © 3. Lišow ©1— .— —319 : 2481
. 4. Hůrky „— '— 48 : 405



Budějotgsko. _303

' něm.. dom. obyw; _

. Le_wín _ _ 13 : 130
_. Hrutow. 4— — 13: 95
. Maléhory Adámsta'dtl' 76 : 702
".Jiyvno — _. 23: 189
. Hosín. + —- —-_ 38 : 397
. Dobřejice' —- ' ._—' 34 : 326
. Chotýčanx _ Sohmiedgrahen24z243
. Lhotice ' , -— ;— 28 :-219
. Hrdějice Hartowitz 35 : 295
. Opatowi'ce ' — — “13 : 125
. Libnič. _- _ 28:222
. Aujezd čerwený Roth-A. 16 :.122
. Hůry (?) -—' '.— 42 : 399
. Oselné — — 27 : 263

. Jel'mo _ — -—— 15 : 139

. Třebotowice — — 29 : 224

. Kaliště ' — — 20_: 194

. Nemanióe — — 8 : 101

. Wlkow — ——- ?; 74. Welechwín — — 2 :247

. Kolné-' -— —— 18- 129

. Pur'karec © + Burgholz 50 :'47 5

. Poněšice — —— 15 : 133

. Nowáwes Neudorf _22 : 181,
. Chlumec — 4 28 304
. Busków — — 8 65
.Jezmíce" — — 17_ 176
. Jarosla'wice & -— — 22 1,90
..Litoradlice — —- 23 291
. Kmín, Knín — — 24 247
.- Temelínec' _ — — 22 159
. Hůrka bílá + .Weiss-H. _ 6: 37
. Malešice“ _.— — 31 :*240
. Chwálešówice _ " — -'-— 32 : 292

. Lhota pOd horami L. ,unterm
' . ' Gebirg 32;249

. Sedlec — —— 2'3 : 142

. .Kočín — — 26 : 217

. Dříteň g).—l— Zirnau 57: 545

. Záblatí _ ' Gross-Z. , 42 : 269

. Zábtatíčko Klein-Zablat 25 ; 173



301 Budějowsko.
něm. dom. _obyw.

- 45. "Aujezdec
46. Nákří _(hořejší i dolejší)

+ , ' _ ...- _36 316
47. thta prašiwá ,. -— _: 26 186
48. Nowosedly Neusattel 18 131
49. Zbudow —_ —- 36 297
50._Díu'>čz'c'e& _. _ 18 142
51. Dubenec -—' — 1.7 101

52. Welice —— —- 25 23.4
63. Libiw _ — — “7 55
54. Zahájí + — '— 28 238
'55. Mydlowary '— — 28_ 23.9
56. Munice 5— '— 28 205'

. 57., Olešník — — 31 352
_58. Pištín rl- — — 34 “261

,59. _Čejkowice —- —'— 36 353
60. Čestňowice — —_' 33 223
61. Břehow _- _—“ 27 192
62 Zálužice — '— 7 54_
69Plastow1ce — —4—40 246
64. Pašice — —- 13 106
65. Zliw — —- 36 270

66. Jaronice _ _—' , -— 23 228
67. Chřenowice (Křenowitz) 31 292
68. Tupesy ..— — 29 138
69. .Wlhlawy & - (Wihlaw) _33 224

- 70. Podeřiště' _ ,— — 31 197
_71. “Lhota lékařowa — — 22 117
_72._Chuchlice (Kuchlitz) '16: 91

Klein-Aujezd 31 : 169

Ít. částky wsí řeč. Dasnyf Branišow, Omlenice Únter—
berk, Němčice, Číčenice a Trusk'owicc.

U Hluboké dwory Ondrow & Křesín, uPištína dw. popl.
Suchá.

6. Teyn fundWltawáu,
panstwí. Majitél: arcibiskup Prazský. Obyw 6.

© 1 Teyn nad Wlta'wau© +“ Moldauteyn444: 3585
2. Bohunice _— -— _58: 519
3. Hnčwkowíce — — 25 : 262
4. Přečice ' .- — .23 : 221
5. Smilowic'e — — 45 : 368
6. Třitin _ -——- 27 : 266



Budějomslřo. . 305

něm. dom. __obyšv.

7. Zwirkowice : — .'— 25 : 200
8. Chřašťany'+: _ '— 50: 386
9.. Březí _. —-—_.12 : 110"

-_10. .Daubrawka Klein- _ _
' " ' __ ' Daubrawa 30:248
11. Hostý '— — 595470
12.. Koloměříce - . . —-_ — _ 48 :'361

13._ Nemějice '— — "26 :-218'_
_ 14. Pašowice ——— '—i 37 : 260'

15. '—Slabčice —_ -— .- 40 : 332
1. 16'..Smoleč — — 44:414

17. Bílinka , _ _ —— -_— 17:158
18. Chřenowice . '(Křenowi'tz) 47 :_430
1,9. Basisory — .-— ; 6.1. 46
20. Olešná — — 52 :'457
21. Dobšico -— -—_-.29': 216

_ 22. Záhoří -— — _ 271178
23.- Hroznějowi'c-é —_ — _ -_31 :341

It. částky wsíř .Dražice'. . ' .
U Bohunic samoty u Sykory, na Přehájku, _w Záluží.,

na Jitnách we Struhách u Smilowic dw. popl. Jarošo
wíce; u. Třitína samoty -naBřehách, na Břehu, w Kozlow
kách we Strauze; u Nemějic sam. Habří, u Pašowic dw. '
pOpl. Nowýdwůr (Néuhof), u Dražic samota Neponluk.

' :. Koloděje,
statek ]ideikom; Majitel: sirotkoué Karla hraběte

Wratislawa % Mitrowíc. Obyw. č.

' - 1. Koloděje “(Kaladý) (Kala-fday) 150: 1130
-.2 Netěohowice -— _— 0 36: 262

3. Wesce Zabrow _32 : 205
-'4. Daubrawa weliká 1- Gross-].). 62 : 506

__UKoloděj dw. popl. 'Homolow. ' "

_ _ €. Třeboň,

'p-ansth' ]ideikommissní 1110jitel: Jané Adolf knize zeSwmcenberka'. Obyu

© 1. TřeboňEQ) . Willingau 410: 4681
2._ Přeseka — —— -— 32 : 236

3. Hlína stará Alt-Lam 32': 354
4. Hlína nowá Nequam 24 : 240
5.-Lužnioe -—- — 495439

'6. Branná '— -—- '53 : 446



306 .

-7. Suchdol
8. Hrdlořezy
9; Boy

10. Čep
11. Jilowice

12. We'ska
13. —Kramolín

© 14. Lede'm'ce ©“ +
15. Bůžow '

_16. Radostice
..17. Sw. Woršila
“18. Štěpanowice 17
T9. Zwíkow
202 Hwozdec

' 21. Wlkowice
22. Slawošowíce
23."_Míle_tín' horní“

' Bude j own-sko..

' něm..

S'uchenthal

dom. obyw. .

' 102'900
(Bóhmschachel)63: 423

Rósensťein

St. Ursula

Ober-M.

_“24. Slowěnice dolni + Unter-S.
'25. 'Slowěnice horní Ober-S.
26. Šewětín 1—
27. Wítín'
28. Drahotěšice .

.29. Mazalow _
30._ Neplachow
31. Bošil'ce +
32. Dinín _
33'. Lhota česká
3-4. Sed-lik'owiCe
35. Poňědražce

©3363 -Weselz' (nad Lužnicí) _ *_
<a; + .

. 37._MezímostíoO
38. Ho'rusice .
39. Kundratice
40. Swiny
41. Žišow

Schweinitz \

©42. Soběslaw[%.ČŠ +' . -... _
Městu patíí:
a) Chlebow
b.) Klenowíce
c) Lhota Bybowa

_—

_34: 314
46í375

.501344.
16:103
34: 216

149: 1030_
38:229

_23:162
6.: 47;

60: 473 .

36 : 342
20 :1'96
18 : 122
32:232

183 : 1318

"115:827
46:363

' 16: 9.8
.5Qz420
33:208

340:3150

1 : 139"
"46 : 270
23 : 138



Budějovcgko. 307 '
_ ' něm dom. obyw.

d) Skalícé +,. _ _—'- 39 : 255
e) Zw čroti'ce '-,— ——_ 45 : 259

_f) Ceráz - '— —_ 205_121
g) Nedwědice + — — *34 : 226
h) Wlastíbqř (Lastibořec) 42-:_261
i) Débrník — _— 28 : 167
k) Mokré —' .'——; 19': 116
-l) Záluží _ - — -L _32 : 197

ít. částky wsí řeč. Wesce, Swinky,Radín10w,Hlawatce,
Pleše, Raudná, Bečíce.

©5113.LomhžceeQ +
_ 44. Záblatí

. 45. Smržow
46. Fraheleč'

' 47. Ponědraž
_. Kletce .
'. Now'osedly +
'. Kolcnec

51. _Mlaka
52. Koj'akowice

. Widow“ .
_ . Hodějowice, HodOwice
55. Nowáwes "

. Kostelec (podolský) +
57.' Lťštnice, 'Líštnice '
'5-8. Radóniqe

. Pelejice

. Řípoe
61, Mladošowice +

. ' Hrachbwiště
63. Lipnice

. Šalmanowice

. Domanín

. Spoh '
6_7. Břilice

. Libín

.Dunajioe

. Miletín dolní
71. Borkowice

.- _Doňow

. Hůrka

Neusaltel

Neudorf

. Unter-M;

_—

Blau-Hůrka 17 :

26 * '

—211 : 1541
:2-4'1
:273
:222

—. 30:289
— .19:

—\ 20:



.308 ' Išudéjomsko.
n'ěm. dom. obyw.

74. Bz—í É, —.— _——_ 27 :_277

75; Poí'ižany \ _ Gross-P. 31 :_300
76. Pořížance 'chin—P. 15 : 130 '
77. Tuchonice_ ' -— .20: 213
78.. Štipoklasy ; “— 12 : 133
79. Sobětice -'—— — . 1,9 : 185

80. Dubowý mlýn _ Eichmůhl 3:- 15
©81.Buk0wslf0 dolni©© +. Unter-B._ 145: 939

82. Popowice -'— -—_ (?)
83 Zwo'zno +- — 215134
84. Žimulice Š, —_- _.—-. 22 : 164
85. Kníz'eklady horní Ober-K. , 9“:- 81
86. Knižeklady dolni Unter—K. ' '15 : 139
87. ',Beči'ce —_ —"— 28 : 22,3

-88. Krakowčice _-— — 7: 48
89. Hrušow _ 4 — 6: 77'
90. Hartmanice —. -—' 31 _:280
91. Hamr (Ostrow) & -'— — 26 : 227

' 92. Wal -'—_ — 36 : 326
93. Wlkow- — — 19 : 197

94. Zborow & —— '— 36 :'260
95. Zalině _ —_ — 27 : 203
96. Ohrazení německé Teut_sch- -_

' Baumgarten 15: 83
97. Hůlka u Zbolowa H. bcíZb010w16 :- '78
98. Lomec . — — 15 :“ 89
99. Kosow — — 13: 78

It. částky wsí řeč.Daudleby (TeíndÍes), Straňany, Lu
towá, Stříbrec (Silberlos), Strážkowec, Mažice, DrachOw,
Dobšice, Kondráče (Neudorf), Stropnice, Pctrowice, Wr
(.ow, Ohrazení české (Bóhmisch-Baumgarten), města

'lřeboně, wsí ř. Lincowahgra k(Pfaffendorf), Dobráwoda'(Guttenbrunn), Bukwice, Čemk ow _
U Slowěnic horních sam. Sádlq, _“ Záblatí dw. pOpI.

Lhota u Kletcc n. zámek Dobrámysl, 'u Léštnic dw._.popl
Němčice, u ŠalmanoWic sam. Kojany, uHrušowa dw. popl.
Kurakow, u Walu samoty \\išňow, Zahladnice, Albrech
tice, u Ohrazení německého dw. popl. Mysletín. 

. 9. Lžín, . .
statek. Majitel: Prokop Rychlý. Obyw, č.

1. Lžín — —' 51 : 341
2. Lhotka — — 22:143



Budějowsko. ' 309

10. Branlín a Přellořow, _
“statky. Majitel: Jan šlechtic Nádherný. Obyw..c';

něm. 'doní. obyw.

_ 1. Branlín,_Bran_dlín& _ '— + 37 : 308“
2. Kratošice ' —.. — 29 : 256'
3. Dwořec, Dworce & — — 41. : 365
4.- Přehořów — .—'- .53 : 439 '
5; .Kwasejowžpe; Kwaso- . ' - '

wíce É) —' —- 39 : 216

U'Branlínq sam. Wčtrow, ů Dwóřce dw. p_opllKrotěiow.

]. lo 111111159"
pansth' fideikommíssni.1'l_aíítel. František Jan hrabě

Wratislaw % Mitrowic. 063/111.6.

" 1. 'Dz'me' & + — — 78 :'559
2. Záwsí , — -—' -'20: 134

" 3. .Třeběwice, Třebějice ——'-— 48': 307
4._ Záříčí —- —- 38: 275
5. Mezné -—' — 41 :293
6. Nowáwesf ' - , Neudorf 15': 109
7. Chotěmióe " — _— — 43 : 2-81

8. Wícemily _ ' _ .—' —- 22 : 176

It. částky wsí ř. Katow .á Wišňoýv_é.

_ 12.. Zalší,
siatek mqioratm'. .Majitel: F1antwek h_mbe'Wratislaw

z Mzt10wwObyw.č.
1 Zalšz' _ — _ 51_:-310 '
2. Bukowsko horní + Ober-B. 39 ; 239
3. Klečaty ' —_ — 33 : 201
4_.Mažíce' _ — — 60:434 _.

It. částka wši řeč. Borkbwice '

13. Stráž, "
pansth'.1!Íq)'itel: Kmel Ludwik gwób.pán Leonhardí

Obyw, c.

_-.1.OStráž.ĚĚ ©v+ ' Platz _. 164: 1356
2. _Wydří Widern 50 : 40.1
3. Plawsko J (Alt-Platz) 70 : 711
4. Přiběraz, Příbraz — .— 62 : 549
5. Libožez — \ — 35 : 292

6._ Mníšek — -—_-_—53 : 406
'7. PisLína „- ___ — 51 : 383'



310 .Budčjozósko. '

14. Chlumec,
panstwí. Mqiitel: sir'otkow'e'Edwmda hraběte ze Sta—

dion—Thanhausen. Obyw. 6.71.

11.

wboqoampmlm—

. Chlum-čo &.— _'

. Staňko

., Žiče, Žitče_

. Lutowá +

. “Mirqch _

—.Stříbrec', Stříbeř
. Klikow '
. Nowá huť'

10,
Nowá" wes

w,

OW

-.lt částka wsi
U Hammerdorfa hamry Kostky, Hwízdaly, Swodnice;

u Žiče šam; Obec; u Stříbrce sam,—Leština.

l 5. Nowélnrady,

něm. dom. 'o'byw.

_ .+ -—1_51:-1266_.
. Hammerdorf 59 : 481

. '— — 59 .: 527
Sichs 65 1496,
Luttaú _ 53 : 358

—_- -.—- 28 : 243
Silberlqsv 62.: 4556

— — 72 _:641 _
Glashůtten "12 : 87
Frahzensthal _14 : 210

.Kósslersdorf 57: 473

panstwi fideikommissm'.Majitel: Jirí hrábě z Buquoy.
Obyw. n. 6. _.

© _1. lyowélzra'dyĚo O 1— Gratzen ' 223: 1853
-2. Stjptoň ' Winau- 57 . 437
3. 'Biň0_w _ Bóhmdorf 45 ív338 _
4. — — 'Julienheim 78_:'521 '
5. Weweří ' P—íber'schlag 33 : 229
6. Krčín, Krucow Gritschauí 17 :__91
7. ——. _-— ' Johannesruh- 37 : 262

© 8: Stropnice .“ +Z _ '—' — 150 : 833 
9. '— '— -. Fridetschlag 39 : 188

' 10. JedliCe _ - Góllitz . ' 735 : 2371,
11. ŠWendow Gschwend— 11 ;. 56
12. Dobráwoda Gutenbrunn 19: 84
13. _— —— _. ' Kropfschlag ' 37 : 219
14. Stropnice dlauhá. - Lang—St. ' 108 : 772
15. Humenice. ' Maierhof . 25.: 169

;16. Šejby - Scheiben'- 32 : 192 '
17. Dobrúwoda; Heilsambrůndel95:681

©“18. Hojnávwoda,Wilémowa _ ' _
hora Heilbrunn . 83 : 570

19. Chlupatá wes Rau'he'nschla'g 35 : 234 ..
' 20. '— -— ' Sc_hlagles_ 29: 159



Budějowsko. 31 1“ '

. něm-l dom. obyw.

2-1. Staréhutě . Althutten' 57: 354
22_.._.Nowéhutě Neu-hlitten' 35 : 235
'. - Klein- Hein

_23 Jindřichow malý richschlag 20: 138
.24. Benesow© ' -— —257:1557

25. Dl-uhošizě(?) _ Gollnetsch'lag 78: 324
26. ' — -— . 'Hardetschlag 46 : 323

_ ' _ Gross-Hein—
27. "Jindřichow _weliký vrichschlag -31 : 182
28. Dluhošťě ' " Ottenschlag ' 40 : 235'
29. Polžow(?) Pilsenschlafg“ 14: 74

' 30. Walteřow (Kleni) Waldetschlag 26: 200
©31."Kaplz'ce © 1- — ._—298: 1983

_32. Skoronice,Dwory-samotnéGurrenitz 9: 56
_33. Huběnow Hubene. 13': “57
34. J_eškow(?) Ješkesdorf' 5 : 32
35. Qhuchlice, Kuchlice Klein-Kuchlitz 7: 16
36. Pořešín & „Gross—P. 25 : 137
37, Pořešínec Klein—P. - 20 : 137
38. _Rozpautí Bossboden _11 ; 74
39. B_ožnow' _ Rpsenau “4 : 20
' Sohorsch bei_
40. Žár - Kaplitz 19 120.
41. Zdíky ' ,Stiegesdorf 30; 190
42. Wyhně Wiechen —* 24: 128
43. Jěrmaly Ermeley 9 :. _46
44. Welešín' © +- —.— — ' 101.: 673
45. Chodeč' . Cho'dsche' 13 : _81“

_46. Dlailhá Dluhé 17: 86
47. Lhota .L. bei Welešíň 18 : 134

“48._ Netřebice Netro'w'itz- 47 : 318 _

© 49. _Swíny T_rkowé © + Schweinitz ' (?)_
50. Bukwice — -—' 31 :'162,
51. Qtěwík Hohgndorf 41 ': 231
52. Nežetice _ -— — 177: 120
53. Něchow, Měcho'w —' — -31: 173
54. Březí . Pirchén 29: 131
55. .Boršíkow Po'rschiken 16 * 96"
56. Lniště' Elníšt 20 . 133
57. -— -.—— Pucheljs 114 : 933
58. Jiřice Georgendorf 21.: 159'



Budój owsko.

.- Skle'nné hutě Bonaventury Bonaventura

. Janowy hutě '

. Stříbrné hutě

._Žumberk&

. Wescg:

'. Hrádek
. Pěčín, -Ptěčín
. Záluží

. .Žár _

.Tříčměry

. C_hudějow'

. S-lawče

. Swéb'ojay &

. Byhchnow německý T

. Kondráče, Kundratce

. Swatojansk'é hory_

. Chlum _

. 'Ločedíce', Ločenice

. Mokrý lom '

. Polžow

.-Sedlec
Sohěnow +

. __Skaleny Brumoírvě

. Skalény pusté
'P0pelic_e, Daleky
Příseče

. Smrhow

. Malče

. Blanské +
Hradiště.

. Kwítky

. J_aromiř

. Dobochow

. Hodonice

. Malonty +

. Welíška.
_. Meziříčí

hčm: dom.

14
Jóhannesthal 15
Paulina . 12

Silbqbbčrg' ._ 25
Šonnberg 31
Dór—íles "11

Bušehendorf 22
Hgiusles 17
Haid 31
(Salusch)

KleinýKallein 8 :
Daleken 8 :

'Pfaífendorf 8 :
—— — 13

.— -—». 20.
'Pflanzen ' 60
Badischen 2,6
Steinbach 12
Jarmím - 65
Dobíchau 20

— —- 36 .

Meí'nelschlag123 :
Wólschko - 32 :
Uretschlag 68 :

15 :_

.Sohorsch bei ?
Sonnberg 40:

Tritschmersch_16 :
- Wieden 6 :

Slapsch 47':
prindořf 33 :
Teutsch-

ReichenaullB :
' 'Néudorf . 65

Johannesburg-71 :
Chúm— ' 24 :

—— — 95

_ _- _ 1-5
—Pol_schau ' 1-0 _

Selze 29
Oemaů Š7

Gross-Kálleip 1.7

.:,-.............



98..
99. '

100.
101.
102.
103.
104.

'105.
106.

- 107.
108..
1-09.
110.
111.

112.
1-13.

\114;
115.
116.
117.

118.
;1 119.

120.

Budějowskó. 3 l 3

'Radčice

Bělá

Terčí wes (?)
Jitroní_ce
Leopoldow
Lužnice

\Rapiotice
Cernodol
Bukowá

Kladihy
- Lahuť '

Tichá

_Zubčice
Těšinow
Nepomuk
Přibislaw „"
Janowes .

Mostky, Móstkow
Čižkrajice &,
Klaqary &,

něr'n. (lom. obyw.

Badinetschlag 38 ; 2-19
- Ludvi'ígsberg 27 : 167

Zimetsehlag 66 : 425
Theresiendorf 43 : 318
Gereuthern 13': 73
Leopoldsdorf 22 : 182

— — 51 : 33.8
Ober-Sinnet- .

sehlag ' ' 11: 66
Rappetschlag 33 : 142

_nSchwarzthal 50 : 393
Buggau 67" : 385
Kladenin 13 : 64

—' — _ 6 : 18

Oppolz 129 : 744
Unter—Sinnet— ' '

sehlag" 24 : 199 '
Subschitz _33 : 248

_— -— . 35 : 1.78
_— — 20: 158

Zíbetschlag 7 : 28
Johannesdórfel14:_ 85
Pernlesdorf . 31 : 273.
Sitzkreis ' 33 Š192
Glasern“ 22 : 146

It. částky wsí řeč. Rankow„T0dně, C'eřejow (Cerau),
Besednice (Bessenit-á) , 'Ličow, Třebsko ('l'riebsch), Mark

Mikuly (Migolz), Horšow (Horischau), Kainrat
schlag, Desky (Brettem).

U Stropnice Cuknšteín (Zuckenstein) & a wes, u Lhotky
_ sam Bor, u Netřebic Hřeben & (nyní dw. p.), -u _Březí

sam.Hájek, u Slaweč Chwalkow &, a dw. p. (nynínowá
wes), u Swéboh dw. papl. Olbramy _.(Wolfersdorf)

WGHÍCB,

panstwí fideikommissm'..Majitel:

© 1. Rožmberk5 © +
2.
3.
'4.
5.

l 6. Rožmberk,

Babí

Koaliště' horní

Kaliště dolni

_Jžři hrábě % Buquoy

Rosenberg 189: 1299
Bamberg 9 . 75
Einsiedl —8. ' 42

»Ober-Gallitsc'h 5: 46
Unter—Gallitseh2 . 20

27



39.

Budějowsko.

'Jílowice, Jíwowice

. Rožmitál

. Michnice_—

. Moče'rady_ '
.v-u—

. Dwořiště_—

. Trojanow . _
. Dwořiště'lzorm' +

©+

. (Třešnowec)

dolm'“ +

_Ce-th'na +

Myšlany +

_- _ _—

.— _—

_—

Woiden ' _9;

něm. . _dom. oby/ý. '

.—- — 8 : 54
Hochberg 2 : 25
Hurschippen 7 : 44
_Kódetschlag 22 : 176
Linden '3 : 34
Ossnitz 2 : 14

Prieser'n _17_.131
Sabratne 7-: 32
Sonnberg. 120: 73 '
Stiebling 2 : 11
VVachtern 8 : 63
Willentschen 5 : 33

Zipetschlag '4: 31
Zwittern- -6 :? 57

'Rosenthal 103 : 605
'Hablesreith 10 : 71

< Kerschbaum 11 : 72
Liebesdorf 26 :_189

— -— 15 :_ 94
Moresdorf 11 : 82
Mušche'rad 12 : 86

Zettlesrgith. 19 : 102
Ziering 18 : 104
Unter—Haid 1.04 :1630_

Rudelschlag 6 : 3,6
Trojern ' 14 : 97

_Ober—Haid 102 : 711
Bludau 11 :' 79

' Kaínretschjag 10: .56
Kropíetschlag 13 : 123
Seifte'n 15 : 112
Steindórfel 11 : 90
Zwarnetschlag14 : 114
Ze'ttwing' 106 : 653
Bó'hmdorf 34 : 313
Malschíng 38 : 207

__Kienberg 25 :-158
Kalling 18 : 55
Schauílern - 10 :. 56
Wórles ' ' 20 : 170



Budějouasko; _ 315
' . něm. . dom. obyw.

'©.47. Frimburk. ..-1-' 'Friedberg „ 195: 849
48.- —. -——_- . Friedáu ' 28: 182

49. — —_- Heinďahsód 24 : 193
50. — —— _ .Miihlneth 13 : 94
51. .- -- - '_-Nachles 132102 
52. — — - . Platten 31 : 194
53. —' — _. . Schmiedschlag15: 110
54. —_ -— " _ - Stieblern 29. : 207
55. — — Wangetschlag 17.: 97
56. —' _— Wadetsch'lag 16: 93

' 57.. — -- Wadetst-ift 12 : 1.04

.. 58. '— =—. Buritsehen ..1 : '31
_' 59. Harachy -. ' Horra ' 8 : 39

60. — —— KrOpsdorf ' 14: 106
61. ' '-— -— 3, Nírschlern 6 : 28
62.- — ' -—__ ' Pramles 6': 25
63. ; ' —. .Stómnitz 16: 89
64. _.- — Wieles 16: 68
65. . Horšow. Horischau' 13 : 45
66. Lhotka L'odus 15 :' 89
67.- Mikuly, Nykoly Migo_lz 24 : 150
68. Mladoně ;Neustift 20 112
69. Hubce Obst 12: 87
70. Budáky Pudageln 8 : 50

. 71. Okolí Oggold 18: 92
It. částky wsí ř. Haag, Pšenice, Haclow (Hatzles),

Markwartice, Sarau, Unter-Langendorf, Rožnow (Rosenau).

- 17.. Caine, .
statek. Majitel-: Jiří hrabě % Buquoy. _Obyw. ný
Cal—LIeÍ . ' Zartlesdorf _ _29 : 218 '

"185 Hel—Man, ' . .
statek.-.Majitel: Jakub Zátka. 'Obyw.n.

Heršlak Hórschlag '45 : 277

19. Wyšši brod, .
pansth). Majitel.-klášter Cistercíenskýwc Wyššz'm

brodu. Obyw. n. ě.

©.1 Wyššz' brod klášter + Hohenfurth 146: 1.074

*) Ačkoli není pochyby, že wětš'í částka osad na pan
stwí Wyšebrodjském, (jakož i na Rožmberském), měla pů



316

wgchqapoom

wodně swá zwláštní jména česká:

_“ . Hořióe +

. Budčjomsko.

něm. ' dom.

.Poschlug . 1.3:
Bretterschlag 'lO:
Gerbetschlag 25 :
Kaltenbrunn 38 :
Larnbecher 12 :

Laghenwitz ' 9 :
' eifmas 45 :

__Schild ' 21 :
' Schlagl am
_ Bossberg“ 47:
Ober-Schlágl 8:
Untel—Schlagl' 8:
Uňter-Schónhubó :_
Stein .? : _

.- Waldau 9 :"
Zíéhraus 's:
Kappeln 23 :
Abdank 5 :

Dobrin-g _ 14:
=Fraůenthal ' 13 :
Hornschlag 14 :
Hundsruck '5 :

Kienberg . 4 :“
Lindberg "12 :
Martctsohlag 9 :
“Minichschlag 9 :
Můhldorf - 4 :

Neuhá'usel , 15 :“'

S'chónfelden . 14 :
_Stěrn 4 :
Stift 5 :
Hinter-Heu

raffel 29 :
Hóritz ' 97 :.\
Droschlowitz 28:
Emmern 7 :

obyw.. 

.85

47..

z nedostatku wšak
staročeských listin, kdeby' tato jména we půwodní swé.

_formě se jewila, newešla nám we známost. Mnoháznich—
snad se ještě wyskytnau, až archiwy těchto panstwí od
mužů w té wěci znalých proskaumány budau. ,



36. — —
37. — —
38. . _——. ——

39; Kondratce
40. —- ——
41. — —
42. — —
43.- _ _ _
41h— — —

45. — 5-—

46. Strýčice +
47, Záboří

.48. ._' .__'-_.
49. _— '—'

50, Boyšow
51. Střízow +“
52. — e_

|

Ili'I-Illlllllll'lllil

71 ..Příslowice

73. _"- ;
74. — _.

__7.5. Rowné'g __

Rudé j 0w_sk0._

-nčm. dom. _

Fischbek—ern 4

Gromling . 6
'lIO'ssensclllag 5 :
Kaíndratsdorf 7 :

. Mutzkern ' 4 '

Reichenschlag () :
' Schóbersdo'rf'j 51:

Tattern . l'1-3 :

Wolfschlag 3 :
' Zíchlei'n "2':'

— —- 8 :. '
(Saboř) 28':
Dobschitz 22 :
Linden '21:
Baresohau,_Pa'y— '
reschau - 23.3

Driesendorf ' 39:
Irsieglern 2 :

. Rúke'ndorf 10:
Ober-Schónhub 6 :
Gobl—en'z 14 :

Lippen ._6 :
Lupetsching 21 :
Mórowitz 14 :
Stoókern 6 :

_Studene „'5 :
Kohlgruben 7 :
Neustift 4 :"
Planles .15 :
Gillowitz 13 _:.
Gutwasser. _2 :

. Gromaling 9 :
Kastlem 12 :

_Lopatnie 9 :
Něsselbaoh 14 :
Oggo'ld 10 :

——_'M. — 6 :*

Reith 5 :
Waiketschlag 6 :

_ Wulllac'hen. 549
Buben '27 :



, ' Budějowsko.

___
_.

_—

—u—

. Pšenice, Přenice ' '

, (Blawa)
. Sedlec

něm. dom.

'Einsíedl '-1_3 :
Boiden 11 :

Angern 19 :
Haag 21 :
Op'ach 8 :
Piesenre'ith 20 :
Wonnersdorf “7“:

Zwinglag 8 :.
Buggaus 61 :'
C_erekau ' 6 :

Pschenítz 10 :
Suchenthal 23 :
Helím'anschlag 76 :
Holschówitz 24 :
Kaim'atschlag 28 :
Sacherles 38':
Obelj-Planles 7 :“
Plawen- 21 :_
Sedlitz 17 :
Kuttau 25 : 144

It.- částky wsí reč. Otěwík (Hochdorf), Jaromiř (Jar
mirn), Kro'pfschlag, Kondráče (Neudorf), Žár u Kaplic,
Haclow (Hatzles),vHOhenschlag, Swětlík (Kirchschla'g),
Příďolí (Priethal), Zestow (Schestau), Aujezd kamenný
(Steinkirchen), Samu, Stmšeň weliká (Gross-DroSsen).,
Iomec, Zalině, Okolí (Oggold), Stiebling, Zettlcsreith,
Horšow (Horischau)

1'.
2;

a 4.

It. částka wsi řeč. Kuttau.

Částka wsi řeč. Hermannschlag.

20. Omlenice,
statek. Majitel: klášter Cistevciénský we Wysším

bradě.

Omlenice. „_
Omlenička

0_byw. n.

Gross-Umlo-_
Witz 24 :

„Klein-Umlowitz36 :

Unterberg _10:
Winitz 10_:

2.1. .Hermannsclllag,
statek. Majitel. Josef Sandnea.Obyw. n.

p

149
222
'64
53



Budějowsko. 3 19

2 2 . Borowvany,
statek allodxialm'.Majitel. Jan Adolf knize ze Šwar—.

cenberka. Obyw. č. n.
_ _ něm. _domf obyw.

1. Boi-owany + Forbes ' 110 : 754
2. Hluboká . " — —o 35 : 232
3. Nesmen ' — '— 38 : 185

It. částky wsí ř. Wrcow, Wlachnow1ce JiloWice,Wéska,
Třebsko (Triebsch), Ceřejow (Čemu), Rankow,Hodonice.

U Borowan dw. popl. Trocnow.

23. Komařice,
statek. Majiteb: kláóter Cisterczienský we W_;sszm

bradě. Obyw. c. ..

1. Komařz'ce & -—. —_ 29 : 194
2. Heřmaň _' Hermannsdorf 25 : 173
3. Kwítkowícě — _ _21'229
4. Strážkowice -_—"— 54 : 348

. 5. Sťrópnice- __ - "— + 26 :. 198
6. _Pašiněwice, Pašňowice —- + —- : 131
7. Sedlo -— -—. 16 : 123
8. Rankow 4—- — 32 : 191
9. Todně —- — 34: 200

_ 10. _Stradow Lichtblaudorf 18: 113
. 11. Habří & — -— 32: 334
12. — — . Klein—Cekau 11:- 100
It. částky wsí řeč. Slawče, Petrowice, Něchow, Lipí

-(Lipen).
- 24.. Řimow, _

statek. Majitel: Wáclaw Lorenz. Obyw. _č.n;

1. Řimow dolní É Unter—Ř. 46 : 329
2.- Řimow homí 9ber-Ř._ 25 : 161

_ Ober—Langen— _ '
3. — -— dorf 12 : ' 61

4. —— -— Unter-; „ 16 :.-113
5. —- ——1 Schimexjn' 7: 52
6. _f- —— Kíihnberg 3 : 7
7. — — -Hossenschlag 4: 23 .

It částky wsí řeč Blanské (Ptlanzen), Wesce' horní
(Ober-W)

. 25. Poříčí,
statek. Majitel: Wojtěch Lanna. Ob_;w č. n.

1.-P0řičí '— —— 29: 211

2. _— .'— Bienendorf 4'6z366
3. _Wrcow. — — 48:274



320 Budáiowsko.

26. Krumlow, v _
—pahsth' allodialm'. Majzl'tel.' J_an Adolf kníže se 'qur- _

Obyw. n. c. ' 'cenberka.

© 1. Kfumlow& ©
Městu patří :

_&) Němčí

b) Wětřní &
c) Kaliště
d) Slawkow 1
e) Mezípotočí
f) Pasowary É

g) — "4
h) — —

_ i) Mírkowice

k) Lhotka
1)» Zahrádka

m) Záhorky,Záhorkowice
n) Pódolí '
o) Lhotka

něm. d_om. obyw.

Krummau 704 : 6008'

Niemschjng

Gallischt 10 :

Lagau 31 :
Nespoding ' 24 :
.Passern 32 :.
Uretschlag
(Wuretschlag)13 :

. Ehenau .21-z
' — — —17:

_Fósselhof,
Mehlhúttel 2 :

_— — SI:.
— — 9 :

POd-ollen 3 '

„123

_Wettern 42 :

12
'Unter-Mehlhůttel2 : 18

Itefn částky Wsi ř. Krasejowká (Krassau), Zwikow;
S—wéllík(Kirchschlag) ,. Wišně (Weixeln), Záluží, Slaupenec
(Lupenz), Swince_ (Unter—ZWinzen), Heuraffel._

. Oth-(Záton) +

. Lowěšice

. BoWné

. Dubowá

.' Lužná Lhota

. “Dobrné

. Hašlowíce
. Přidali +
. Malčice
. Chabičowice
. Machowíce_

. Spolí

. Zahořánky

. Osek _
-. Pláně wěžowatá '

. Třítež, Střítež

Ottau 4 :

Sohómeqn 11 :
Lobiesching 19 :.
Ruben ' ' 14 :
Stubau 12 :
Luschne 7 :
Zistel ' 8 :
Hoschlowítz 18 :

Pyíelhál 53 :
-— — 23 :

Kabšqwit'z 1'1 :
— _,— '6 :

Pohlen - 1.7 :

Kallqnbirken 12 :
-— -— 26 :.

Thurn-Planlesfíl :

83



57. Haclow

Budějowsko. ' 321
' něm. dom.. obyw'.

19. Raweň ' Babus' 14: 90
20. Strádow "weliký & . Gross_—Strodau17 :“122
21. Strádow malý Klein- '„ 4: 19
22. Boly 'Wolluben - 8 :' 29,
23. Wlásky Laschkles 8: 29

Bóhmisch—

'. Rychnow (český)-ř Reichenau 101 : 651 _
25. Šeměřice Sch'emersdorf 1'8 : 143
26. Drochy quchesdorf 19: 97
27. Benšiqe Wentschítz 5: 28
28'. Cipín . Zippendorf- 13 :. 7-5
29. —' — Hafnern'_ 10: 56
30. Weleslawíce , Weislowitz , 1.8 : _115
31: Strašeň malá .Kleín-Drossen 13 : 87'
32( Strašeň weliká Gróss- „ 13: 97
33. — '—. Hohenschlag 6: 32

_34. Swětlík_-X- Kirchschlag 60.: 433
35; Šwaňkow_ Reith ' 13 -. 99
36. — -— Pfaífenschlag '14: 111

37. Černikow . Uretschlag' 25 . 181
38. —' —- Frie'drichsau 34 : 159
39. Sweraz +._ Tweras' 16 : 110
40. Súš _Tusch 35 : 209
41. Bučí PutSchen ' 15: 83 ,
42. Bohdalowice .Podesdoríí 13 :_'92
43. Březí "' Wurezhófen_ 6: 31
_ ' _ , Ngudórfel bei
44. Wadkow ' TWeras 6: 26
45. Slubice Slumnitz '9 : '-64
46. Lštín Alsching- 11 > 90 _
47. Nahořany Hochdorf 18 : 126
48.. Tisowká 'l'istl0witz . 8: 68
49. Záhqří (Sahoř) -19:124_'
-50. Swětlé horní Ober—Zwiedlern14:102
51.,_Swětlé_dolní' - Unter— „ 12.102
52. ,Hajmín Ober-Haimipg 10 : 53
53. Podolí Unter-_ „ 10; 43
54. Kwětušow “Quitosching “5 : 42“
55. Skubice *Tischlenn 14 :' 84_
56; — — 'Gies'shúbel 7: 40'

Hatílés 17 :_123



Budějowsko:

. Heyrow

. Rychnow německý +
. U'ruš_.—_—

. B'ožndw

__—_
. Wltáwžce dólní _+ \
. Bližna.

i
-|l|l||

. Planá ©_+:
. Pih'low
. Maňawa německá

. Jelmg

. Jenišovr

. Ijůi-kaa Karlowy dwory

. gtífta zadní '

.» Stifta přední

něm. dom.
Obyv).

Saralí 9 -: 54
Woraschne 12 : 79
Woisetschlag 3 :
Vorder

Heuraffel 55 :

Teqtsch
Reichenau 30 :

Ure'sch' 10 :
Mukenschlag 11 :
Asang 27 :
Ottenschlag 13 :.
Unter-Markt.

_schlag 13
Ober- ,., 23
Rosenau 26 ':

Multerberg 25
Berneck bei"

Reichenau 23
Linden 18

Lindner ..
' Waldháuser 10:
Reitersóhlag 22 :_
St. Thomas 32 :_
Unter_—Wuldau 36 :
Eggetschlag 12 :
Rathsch'lá-g 12 :
F—leissheim 30 :

Maýerbach _ 29 :
_Stógenwald 36 :
Glóckelberg. 72;
Huttenhof 59 :

Josefsthal _ 12 :
109 :

Piohlern 7 :

Teutsch—Hgidl 15 :
Mélm 15.:

' ' Hossgnreith 12 :

Ober—Plan.

St_uben und
_Karlshófen 33

Hinterstíft ' 14
Vorderstift 731-2

:281
g112
:117'—



93. 'Zelnawa
94. —' —
95. *- '—
96. — —
97. —' —

93— '— '— '
99. .-\—- —.

100. . —' -—-_
101. —- —
102. —„— -—

_103. Šenawa '
104. _— '-'

Budějorwsko. _ 323 "
v

nem. .dom. oby_w

- Salnau _22 : 225
Sonnberg 1'3 : 149
Hintering , 23 : 241

. '_Uligsthal 16 5123 '
Pargfried 32 : 287
Per-neck béi .

Salnau- 26 : 316
.Spitzenberg 19 : 176
Neu Ofen 51 : 373
Hirschberg 35': 303
Haberdorf 19 :'190'

'Schónau 26: 258
Humwald__ 42 i 358

' Bóhmisch—

_1(15. České Trauby (Koryto) Róhren 50 : 590
1-06. — —

107. -— . .—

_109. '— -—

110. — —
111. — *—
1-12. Zbitíny
1131. Blažejowice

114. Swíňowice 
115. Skříměřow
_116. Mošna
117. Koryto (psí)
118. — —
119. Chroboly +
120. Štifta
121. Owesné.
122. Planské
123. Záboří
124. '— -—
125. 'Klenowice
126. Malonín
127? Lažištěk

_Schónberg 33 : 298
Spitzenberg'bei '
Bóhmisph Róh

ren (Neuthal)25 :238
Tusset 16 : 151
Gutháusen 36 : 295
Ober-S&mee

dorf 31 : 247
Unter- „ 32 :'231 '
vaer-Haid .54 : 487

. Plahetschlág -15 : 150
' Schweinet- '

schlag 19': 209
Sch'reinetschlag22 : 168
Jandles " 9 : 81
Hundsnursch 29 : 194

' Bren-tenberg „56 : 467
Chrobold ' 5.5 : 480

Luzenier 16 : 123
Haberles 17 : 179
Planskus 14 : 132

—._ — -24: 186
, Frauenthal _ 28 :-250

_ -'— . — 26 : 173
_ Plesóhen 17 : 118"

Schlag .11 : 1.36



324

128.
129.
'130.
131.
132.
133,
134.
135.
136.
137;
138.
139.
140.
141.
142.
1.43.
_144.
145. .
146.. '
147..
148._
149.
150.

. 151.
152..
153.'
154.
155,
156.
157.
158;

-1_59.

160.
161.

' 162.

163.
164.
165,

Leptač
Ktiš +
Příslop
_Smědeč málá
Smědeč welíká
Dobročkow
BřezoWík
Třebowice
ROWence
Sádlná
Lhota 'Mackowa
Ti'sowka

“Stará huť u Křížowic
Křížfowice

Miletínky
Ktiš malá .
Ostrohora '

_ __
Markow

Prakéř .

Jablonec

-Lhota Bezdowa

_ Budějowsko.

Rohn 11 :

Tisch _ .- 32 :
_, -— .9 :

Klein-Zmietsch23 :

GřOSSf „ 25 :
Dobrusch .2_1.':
Ochsbrunn 29 F.

- Siebitz 15 :
Rubenz "7 :
Zodl 20 :
Mossestift .6 :

_Neuenburg ._ 15 :
Al-thúlten beiK._12 :

; — 9 :
Paulus ' 13 :
Lichteneck 10 :

Scharfberg 8 :
Christ-ianhergi'21 :
Miesau -_ . 10:
Ernstbrunn 13 :
Sehoberstadt 12:
Wolfsgrub 11 :
Markus ' “15 :

“Andreasberg 29:
Pragerstift 12 :
Graben 24 :'
Chumau 29 :

Neudórfel . ' 33 :
Blumenau'. 25 :
Goldberg 24 :
Hihterhaid _20 :_
Ratschin ' 22 :
Kriebaum-s

Kollern 21 :
ogfolderhaid 41 :
Hundshaber
stift ' 10 :

Alt—Spitzen—
berg 26 :

-. Neu- \,., 17

Reithbei ngol
derhaid 14:

něm. dom.

7.7

204
:142

100



-'Budějowsk0. ' 3 35

_ “něm. dom. \)wa

166. Jawoří Michetsclilag 16 :- (30.
167. Weselí' . Schneidetsehlag 16:104
168. Witěšowice' Kriebaum 40 : 224
169; Lomek Haidl 10: _84
170. Wražiee Prossnitz 17 : 110
171. "Bezděkow Pó'sigl 7 : - 40
172. Polná . Stein 20 : 146
173. Kyselow ' Neustift 12: 74
174. Blato - _ 'Begetschlag 11 : 1-14 _.
175. Mladoňow -' Pláttetschlag" 26: 184'
176. Myšňany Meísetschlag 9 : - 69
177.. Břewníště Tussetschlag 14: 107
178. Bret-ice česká Bóllmdorf 17 : 116 .
179. Brotice německá ' Perschetítz'_ 19 : 134
180.- 'Šwíba ' Schwibgmb -*13 : 109
181. Stežerow Fischern 9..:' 56_
182. 'Hostinow a Petrow Hosšenú.P'eterbaeh6: 28
183. Lštín __hr_esdorf '14: 143
184. Kwětušín, Dčtušín Quidoselíin 12: 103

_ Díchtelhófen,
185. .Dětochow Tichtihofen 4 : ' 15
186. Hodňow HOnnetschlag 23 : 258
187. Maňawa česká Bóhmiseh—Haidl 12 : 115
188. Stará huť u Hod- _

ňowa" . Althůtten bei H. _9_: 97
189. Otice Ottetstift 7: „79
190. ' — -_— Langenbruck 13 : 105
1-91. Žlábek . Rindles 9 : 123
192_ — — Schwarzbaveh. 36': 331'
193. Slawkowice Sohlackern 6: _41
_194. Huběnow Hubene 8 '“ 72'
.195. Mokrá .Mugrau_ 22 149
196. Zahliní' Eisengrub 9 95
197. Meyto ' Mauthstatt 17 153

' 198. Skalné Pinketsehlag 5 :' 27
199. Ja'nlgow_- _ Janketsehlag 5: 29
200. Kájow + Gojau _ 5: 17
201. 'Nowosedly Neusiedel . 31 '. 184
202. Záhorkow Ahorn, Ohorn "9': 51
203. Kladné 'Kla'den__ 2Q : 188
'204. _Dobrkow Tquowitz 11: 82



326 ' Budějowsko;
něm. .dom.

.205. Wišně _Weixeln' 24
206. Lázec Lognitz -22»
207. Křenowé Krenau 33
208. Přelštice Sohšlsnitz 8
209. Boletibe + Polletitz. 28
210. Dolany , Dollern 7
2-11. Prowodice Prqbolden- 8
212. Kowařowiqe Schn'iieding 7
_213. Hořičky . Hórwitzel 18
214. BeníkoWice' Penket-itz 15
215; Podwoří Podwurst 14
216. Býlowíee Piletitz _ 6.

(592 l 7-. Chwalšz'ny. + Kalšing 138
218. '— '-—- Rothenhof . 8:
219. _ _ Hódelwald 17
220. _Osí Schónfelden - 17
221. — -— Schlagel 7
222. —— — Hochwáld

223. Střemily ' Richterhof 18 :
224. Borowá Mistelholz' 40:
225. — — Mistelholz-Kollernil:
226 _— — Spíegelhůtten
227. 'Br_loh , Berlau 79
228. Winná' hora ' Binabe'rg
229. — -— Johannesthal 13
230. — — Ríchterháu'se'r 14

231. — —- Schmiedháuser 25
232. Kugelwez't + . — — 17
233; — — _ Síebenháuser .16_
234. Jaronín — -— 38
235. —-— —'—- O'berneu-dorf '

(Bóhmischháuser)23 :
236. -— —- Oberháuser' 31 :.
237. Nowá wes Neudorf 38
238. Jáma Grub ' 22

_239. 'Míčowice — —— 33
240. Lhotka Ratib'orowa Melhu'tka 22

24.1. Wawicé Bowitz- .. 22
242. Radošowice R'oschowitz 34
243. Dechláře Dechtern 16
244.. Žabowřeský' ' — . —. 51 Š351



Freyles 15 :

.Budějówsko. 327

, nč/m. \ dom. oÉyw

245. Čákow + _ Gross—Czekau 29 : 250
246. Bašta Hol—ubowská Baschten' 8.: 52
247. Jankow' 'Jankau '25 :_214
248. Lipí Lippe'n 37 ': 379
249. Kaliště ' — —' - . 14:140'
250. Na Hradci Hradzen 6: 7—45
251. Slawče ' --' —- 20_: 195
252. Wraběe . Prabsch 34 : 297
253. ZáWraty '* -— — 14 : 186
254. Koroseky . — _ 11: 91
255. Záhorčice — _—-.- “12 :. 129
256. Jamné Jamlěs 14 :_112
257. Kroclow " Krátzles '12: 123

_258. Křemže, n. zám. + Krems 51 : 406
259; Holubíow . ' —' — 22 :'238
260. Krasletín — -—' 28 ': 255
261.. Chuang; _ --- -'43 : 5.27
262. Laučej Lutschau 23 i 204
263. Lhota Mehlhíittel 15 :-1-34
264. Chlumeček & -— '- — . .16 : 142
7265. Bohauškowicg —— —— 14: 100
266. Smříčí Mrzitsch . 19 : 168
267. Třísovšf. — — 24_ž 211
268. Zlatá Koruna

(n. klášter) Galdenkron- 45 : 472
269. Srnín _ -—_ '— 26 : 196
270. Přise'čna . Prissnitz 20 : 187

271.7 Túberowice Dumro'witz 7 : - 65
272. Černice + _ —. 20:173
273. Rájow Rojau — ' 31 : 276
274. — — Zaltitz 13 : 106
175. Mojné- - — -—' 29 :„210
276. T_řebonínhorní Ober-BreitensteiniO: 78
277. Třebonín dolní U_nter— „ 28 _:276
278. Aujezd_kameqný Steinkirchen 83 : 829'
279. Chumec ..Chumzen 11 : 112

280. Radostice _-— — __ 3: "47
281. Záluží 7 —. 16 : 151
282. Certyně ' — — 10: 187
283. Rančice '—- -- 6: 73
284. Březí 135



328 Budějowslto.

něnl. (lom,. obyw

. 285. Krasejowkar Krassau 22.: 169
286. Branišowice —_—— 19 : 157
287. Wesoe horní Ober-W., 3 : 21
288. Holkow & _ —' —— 18 :=215
289. Swince prostřední Mitter-Zwínzen - 18 : 173
290. Swince horní (Vorder-),'Ober- _

. . ' _Zwinzen “11: 95
291. Skřídla _ . .— —- 17 : 142
292. Márkwartice' ' -— — 20 : 145

293. Zwikow —— — 17; 97
.294. Keblany __— —- 28 : 233

295. Mohuřice " Mairitz 25 : 166
290.. Borownice — —— 18 : 123

'297. — — Raschowitz _ 25 : 179
298. — —— Kuppelň 15 : 149

_ lt. částky wsí "řeč.-Wětřní (Wettcrn), Mez-ipotočír('Nes
'poding), Opallce, hmm Mlhkowme, B01<1nUntcr-Planles,
Tlebsko- ('l riebsch), Hořice (Hóritz), Schůbersdonf, Gro
maling, Lopatne, Walketschlag Omlenička (Klein--Umlof
Witz), Strážkowice Habří. Dolnkow (Dobrikau), Brani
šow, Straňany, Kůlmherg, Slawče (Slapsch), Blenské 
(Pllanzen), Lniště _(Elništ), Rohanow (Danetschlag) a
Wolary (_Wallem).

U Krumlowa předměstí Latran & Spitzenberg, dw. popl.
[(Wětníce (Althof, Favoritenhot), dw. popl. Wlaštowičník
(Schwalbenhof), dw. popl. Nowý dv'vůr (Neuhof), u Chlu
mu sam. Maučka, u [(amepného. Aujezdu dw. popl. Flaw-
nice, sam. Bukowec, u Certyné sam. lozdéraz, u Kra-
sejowky dw. popl. Bartochow & sam. Otmanka, u [het-'
šlagu Trojaň & & dw. popl.

27.
Zboží kláštera pragmonstřatůDrkolenských

(Schlá'gel) w Horních Rakausíoh. Obyw. n. "

1. — —„ -Sarau _25 : 199
2. — '— Geissleiten 22: 90

28. ArciděkanstwíKrumloůské
(P1aelatw'gut Krummau). Majitel: mcíděkanapraelat .

' Krmnlowský. Obyw. č. n. '

_1. Slaupen'eo „. Lupenz 10 :" 61
2. Štěkře Sticks 13 :-105
3. Kmín ' ."— — 8í 45
4 . Opalice — — _11: 81



Budějozbskó. 329

něm. dom. ob'yw.

5. Milikowice __ — — .19 : 127
6. Swince .Unter—Zwinzen 13 : 107 .
7. — -'—- Attes ' 10: 86
8. Pračow Potzen 7: 49.
9. — — Allusch 12: 166

10. — — Buchtitzo' 3: 33“
11. — — Unter—Planles 12 : 61
12. Milikow Millige'n 2: .13
13.0Žestow Schestau 11: 61
14. Bojšín Roisching 30 : 278
15. Chmelná' _— _ 312255
16. Stupná. — —- 41 :336
17. Záluží _ — — 17 : 88
18. Wlachňowice .— _— 15; 99
19. Petrowice — — 50 : 318
20. Lhota — —' 37 : 217
21. Třebsko ' Triebsch 46 :'266
22. Trutmaně Trautmanns- 34 : 173
23. Besednice Bessenitz 105 : 563

24. Skalany, Skaleny Dechant-Gallein 17. : 123
25. [Jičow —— — .18 : 127
26. Desky _ Brettem 3'9 ': 204 
27. Předměstí sw. Ducha HengengeistVor- l

w Krumlowě stadtin'Krummau27_:2-22
It; částky wsí řeč. 'Radostice,-Rančíce, Aujezd kamenný

(Steinkirchen), Krasletín, Boly (Wollubeh), Zwikow, Du
bowá (Stubau), Swétlík (.Kirchschlag), Přídolí(Priethal),
Mirkowice, Mladošowíce, Strážkolwice, 'Wrcow., ' Nežetice,
Todně, Slawče, Hradiště (Radischen), Blanské (Pflanzen),
Rych'now německý; Ješkow (Ješkesdorf),"Horšow (Hori

_schau),Budáky (Pudageln), Zibetschlag, Cartle(Zartlesd'orf).

290 „GSi—ly,. .
statek. Majitel: Anton Kreutzerý Obyw. n.

Částka wsí _řeč.Desky (Brettem, Prettern).

28



XIIÍ. Prachqnsko.

. _. l-'Písek,
král; krajské město. Obyw. 5.

©. Písek: " , . __ —491_- 6833
Městu patří:
1. PurkratiCe — — 7: 72
2. Semice- —— —-— 50.: 410

3. Putím + — — 87 : 639
4. Smrkowice' Í— ._— ,' 45 : 484
5. Hradiště . 4— '— 24 : 203'
6.' Nowý dwůr Neuhof' ' 21 : 166
7. Nuzow ' —— —- 13:110
8. Paseka — — 53 : 543

. 9. Karwašin —- '— 8: 83
10. Ostrowec.' .-—- —,- 47 : 326
11. Stráž —_ _-— 9: 84
12. _Baudy Budá 71 : 507
13. Nowosedly Neúsattel 9 :" 66

It. částky wsí řeč. Temešwár, Mireč (Nirče, Nitře),
Lučkowice (Laučkowice), Wýšice & Heřmaň.

U-Putímě šam; Heřmaň, u Smrkowic sam. Baubín, u
Paseky sam. Kukle, u Ostr'owce s—am.Třebošow, u Bud"
sam. Komárow.

2. Drhowle, Čížowa &Sedlec,
panstwž allodialm'. Majitel: Jíří K1a.stzankníže %Lob

_waic. 003/10.0.

. Drhoužle'É '_-1 .— 5 :
2. Drhowle —— — 26
3. Držow _ _ 12
4. 'Předotice .-_'_ _ 4 :
5. Brloh -_ ._ 39
6. Mladotice, .— — 25

90
.Š 2_32'
,: 106

33
:262
:_181



Prackensko'. 331

- něm. dom. ob_yw.

7. Soběšice —' — 11 : 102
8. Třebkow —. -— 28 '. 180
'9. Wojníkow Wonikow 14: 74

10. Kozly -—- '— 24: 207
11. .Wrcowice — — 26 : 193
12.- Dědowice —— —- 19 : 155
13. Wraž — — 44 : 344
14. JiStec -_—- -—- 6: 32
15. Čížowá — — 13 : 154
16. Kr'ašOwice — — . 28 : 243
17. Chlaponice — — 21 ' 146
18. Křešice ' _ . — — . 15 . -73
19. Oldřichow,W'ondříchow — _“ 21:148
20. Božejowice,BošowiceÉ — —- 37 : 246

_ 21. TOpělec — —-- 21-: 133
2.2. Dobešice ' —l— — 3 : 29
23. Zliwice Sliwitz 24 : 222
24. Bořečnice- Boresciinitz 20 : 158
25. Nowá wes Neudorf _21: 151

©5526.Sedlec & ©+ _ Sedlitz 17,0:1356
.27'. Němčice- _ — 10: 60

' 28. Šamonice — — 28 : 235
29'. Holušice — -— 43 : 31 l
30. Turná weliká _ Gross-T. 37 : 293
31. Rojice —— .-—' 21 : 123
32. Laz ' (Laas) 526 : 195
33. Leskowice ' .— --.—- 27 : 175

3.4. Chrašťowicé' Krasclitiowitz 56 : 410
35. Pamětice .:. __ 63 : 442
36. J_enin, Jinín + ——__— 40 :'268
37. Nebřehowice' & NebřechoWitz 28 :'151

It. čás'tky wsí ř. Petijowice, Nowosedly, 'Wadkowice,
Podolí, Tukleky.

U Božejowic dw.' popl.
Dubnáho'ra.

Čihadlowice, u- Pamětic wes

3. Cerhonice, Lučkowice a Miroticeí,
statky. Majitel: klášter praeqz'onstratů Drkolenských.

byw. c. 

l. Crhonz'ce, Cerhonice .—„ —--0 60
2. Obora „: — — 35
3. Ostřowce _- _ -43

' 28*

:494
:227
-: 306



.332 Praclíensko.

4. Lúčkówice,_Laučkowíce
© 5. Mžrotz'ce +
It. částka w'si řeč. Ostrowéc.

com-qau-h'oow—

něm.“ dom.

44 : 308
obyw.

--—. —158 : 1310

4.- Warwažow, 
panstwí. Majitel:

. Warwažow

. Zbonín

. Newěsice

. Lažiště

. Wrabsko

. Štědronín

. Lhota Smetanowa

.“Wadkowíce

. Radobytce +

. Bořice

. Jarotice

. Malčice
13. Podoh

WarWaschau 109 :
— — _44 :
— —'-_ 79 :

Neuwiesen _38 :
Dietrichstein 22 :

— 26 :

-— —- _97 :
Wattkowitz 13 :

: 239

lt. částky wsí řeč. Kazarowice, Krsice, Obora.

U Warwažowa sam Paseka,' u Zbonína sam. Kopanina,
Jelce (?) Diblikow,

statky. Majitel:

cow—"

It. částky wsí

com-qapňě

u Newěsic sam. Peklo;
sam. Nowý dwůr (Neuhof); u Štědronína sam. Plazy.

_ 5. Čimelice,
panstwž allodz'alm',Strážowice a Slawkowice,

. lěakowice +

.-Cz'melz'ce &,

. Karlow

. “Zálesí
Krsice

. Neřes'tce dolní

. Pohoří +

. Slawkdwíce'

. Strážowice

ř. Lhota Smetanowa, mčka._

U Rakbwlic sam. Chlum, Bíla.

.— — 72:
— —-100:

Karlshof,
Gabrielenhof .3 :

— — _5 :
-— -—_— 39

Unter-N. 26
-'— — 24 :
—— — 35 :

(Stra'schowitz)49 :

Kmet kníže ze Šumrcenberka.

827
334
545"
314
133
195
707

73

u Lažjště

Josefina kněz'na ze Swarcenlgerqu.

498
759

29
27

:271
:175

183
262
264“

ř. 'Mirotice.



Bukowany, statky. Majitel:

“4059150019—

Praclzensko. .

6. Orlik,
panstwífideik-om'missnž;Zalužany, Zbenice &

_'Swa10enberka. Obyw. c. .

.' Orlík, Worlžk Ě?

. Staré Sedlo +

. Ždákovv —

. Probylow, Prublow'

. Lhota králowa

. Šerkow

. Lauký wir

., Badawa

. Pukň'ow

. Kozlé

._ Mírowz'ce_© 1

. Neřestce hořejší

. Lety

. Ohař, Wohař

. _Wystrkow
„Podskalí
. Mišowice
. Minioe

. Kakowioe, Kokawice

. Žiwotice ,

. Meyšlowice
' Těchařowice

. Lašowice É +

. Zahořany

. Žebrákow

. Klenowioe

. Milešow

. Chrast _

. Kowářow & +

. Předbořice +

.-Radwan0W

. Řemkow 

. 'C/aoteřín Š;

. Wesce a Slawoňow &

.“Dobřošow„

. Epice, Wepice

.' Lhota Pechowa

'
nem.

—18
Gross-Wuhr

(Wir)

Ober-N.

333_

F1 ídrz'ch, knize ze

. obyýv.

— 28 :
Altsattel 59 :

_ 18.:
Probulow 46 :

—- 52 :

:' 179

287
501
123
349
388

:149
:123.

— 10:
— 22:

63
173

——118:1094
16:
64:
l':109

._'.' &;

|1|

127
567

44
_:1.48
:232
:164

82
:158
:'145
:160

96
:350
:152

— 22: 198
:292__
:209
:339
:357 .'
:342
: 107
:138
:'1-68
': 145
: 186
:309



-_334 , Proc/zemím;

něm dom. dbyw

38. Březí — -— 13 : _87
39. Hostín —-' — 4.: 19
40. Záluží. _. _“- 6 : 63
41.' Waltířow (Woltiřow) 23.: 215
'42. Zlakowice -—'——' 18': 93

43. Wládyčín (Wladešín)- 13 : 170
44; Kojetín —' —- 18 : 153
45. Planá ' _, — 13: 99
46. Hrazany , — —' 16 : 143
'47. Hrazanky — — 15 : 107
48. _Mašow — — 10 :' 75
49. Klisín — — 1557111 '
50. Hrejkowíce, Rejko'wiCe — '— 39: 331
51. Kostelec — —_ '41_: 472
52. Chomauty — — 17 : 138

.53. Sobědraž -——'— . 23 : 311
54; Zahrádka . — — 23 : 249)
55. Přílepow — — 24 : 280
56. Podhradí Zwíkowské Podhrad 29 : 234
_57'. Oslow, Oslaw-+ » —- — 36 _:360
58.__Sw. Anna S. Anna 8': 63

59. Jickowice, Wíckowice Itzkowitz 4-2 : 407
60. Čerweliá,Čerwené + .— _— 31: 220
61. Osí' _ Wusi 18: 161
62; Jětětíce — — 20 : 245

' 63. Kwětow & — -— _ 35 :-344
64. Kučeř ' — — ' "43 : 496
65. Warta — '— 5: 55“
66. Welká wes — -— 39 :373
6_'7. Branice — -'— .21 : 230
68.7 Stehlowice _. —'-. ——. 25 : 251
69. Osek, Wosek -— — 36 : 360
70. Rukawec, Bukawce _ ' — ——' 15 : 172'
71. Aujezdec, Aujezd čer

wený Roth-A. 14': 169
72. Záh01í hom1(horejs1)+ Ober-Z. 9: 60
73. Z'ahoří dolní ' Unter-Z. 29 : 215
74. _Wlastce — — 25 : 252
75. Swatonice —— -- _2_2: 155
76.. Třešně „ -'- — 34 : 254
77. Jamny \ — -— 25 : 259

. . . _ .



Prachenskq. 335 ' .
něm. dom. obyv.

78. Noyvosedly + Neusattel 25 : 196
79. Kašina hora ' Kaschnahora “24 : 183
80. 'Elkleky _ -— —- 34: 299
81. Lauka & Spolé ' _— .— 12: 103
82.'Myslín É _- _: 39 : 2767
83. Strážiště + — —. 93 79
_84. Horosedly — — 59 : 487
85. Tauškow — — 19: 175
86. Zalužany -— _- .90 : 794

' 87. Zbenice Ě — '—— 42 : 312
88. Zlakowiee — -—.—_36 : 290
89._ Kamenné ' —— —- 17 : 146

90. Bukowany É -— — 21 :210_
91.. Chraštice, Horazdč'ice + Grbss

Krasohtitz " 23 : 171
92. Chraštičky Klein- _
“ Kraschtitz 34 : 243
93. Sedlečko' ——\— 14 : 114.

\.94. Holuš'lce ——'— —- _25 : 18.0 
95. Kozarowice —— _-—- 77 : 609
96. Těehnice -' —— —' 31 :265

97. Řeteč (Řetsch) 18 :_120
lt. částky wsíř .Chlum zadní, Dobešice, Hořejany.,Ka

menice, Kozarowice, Lažiště, Petrowice Podolsko, Plíš
kowice, Sochowice. '

U Přilepowa n. wes Zábrodí u Podhradí E Zwíkow
-.(_K_lingenberg), u Chrasti dw. p. Holešice u Chotcřína
sam'. Kraupo'w, u Oslowa sam. Zbirow, u Myslína sam.
Stráž '

?. Tochowice &Nestrašowice,
statky allodiulm', Lazsko, statek manský.111_ajitel:

Jose/im; knězna ze Šwqrcmberka. Obyw. c.

'1. Tochowice & © '—— —— 76 . 516
2'. Horyčabsko -— —— 21 : 131
3. Lisowice . . — — ' 6 : 37
4. Staráwoda Altwasser, 15 : 82
5. Hořejany _ — — 17. \ 87
6. Nestrašovyice' ' _' — —— 29 198
7 Kletice — — 27 162

8. Nauzow_ (Lis) ' -— _-— 29 176
9; Ostrow —- _. 43 : 255

10. Lazsko — — 17 143



336 Prachensko.

9. Staré Sedlo (Hrádek),
panthí. Majitel: c. k. český studijní fond, Ob_;w 0.

něm. dom.

1. Staré-Šedlo (Hrádek) Altsattel- .
. Hradek 43

2., 'Tušowice — —— 40
3. Hlubín -=— — 46

4.' Pročewily — — 21
5._'Wšewily_ — "—- 41
'_6. _Strýčkow , — -_— 39
7' Narysy, Narysow — -.— 37
8. Bohutín — —— 62
9. Laz dolní : Un-ter-L. 27;

10. Hawírna Knappenzeche27:

obyw.

: 309
: 234
:-276
: 137
1285“

: 258
: 243
: 399
203
1-51

It. částky wsí ř. Laz; Modřejowíce, Třebsko -wBeraunsku.
.. U Hlubina n. dw. p. Xaverow, u Bohutína nowá- wes
Tisow.

9. -llřeznice.
pansth' allodialm'. Majitel. Jan hrubém Kolowrat

Krakowský. Obyw. (3.

©. 1. Březnice.. - -_— ——254 : 2344
' 2. Bor (Wor) — —-— 20 :.14'5

3. Dobráwoda Gutwasser 11 : 123
4. Martinice — — . 20 : 127
'5. Počaply (Kotzab) 41 : 286
6. Bobowice,IBubowice + — — 47 : 371
7. Wolenice' — — 37 : 249
8. 'Kaupí& — — 55: 405
9. Slawětín — — 15 E114

10. Záhrobí _ — —' 25 : 192
11. Leletice — -"— 54: 355

1.12. Wncikow 4- — / 52 :„337
'13. Plíškowice. -— _— 21 :145 '
14. Sochowice — — 8: 51
15. Rastely -— — 27 : 179
16. Swojšice Swuschitz' 21 : 136
17. Osly Wossel 13; 78
18. Wrančice — — 23.: 144

It. částky wsí řeč. Hučice (Hudčice), Poříčí přední
(Vorder-P. ), Pinowice.

U Počapeď dw. p. Lhotka, u Dobréwody &HrOchůw
Hrádek.



Prachenslcqo.."
10. Drahenice,

pansth'. Majiřelť Jan Hartmann hrabě % Klaršteina.
- “ ' Obyw. c'._ '

. - něrii.- dom. obyw'

1.: Drake'nz'če & ' —' -— 7722600
2. Draheničky' -'— .-——. 12 ; 108
3. Swučice, Swujčice '— -— 50 : 384
4. Ostrow -'—' —-_—' 7: 40

5. Swobodka _; __ „15 : 97
6. Wýšice " —-_ -— 39': 310

7. Kozly —.— -_-— 14': 100
8. Černiwsko-X- '— -'— 7 : 46

9; Hostíšowz'ce É- Hoschowitz 32 : 232 _
10'. 'Malkow“ ' — —— 45 : 327 '

11. Uzenice, Huzenioe & Gross—U. 29 : 246_
12. Uzeničky -' Klein-U. __ 37 :320
13? „Podruhlí _ — ' -—.- 19 : 169
14; Huči'ce, Hudčice — —' 60 : 406.
15.'_Pořičí předni VOrder-P. 19.: 162
1'6..Pořičí zadni. Hinter-P. 16 :'117
1.7; Chrást- “ " --— — 20 : 161

18., Namnice —_ l— 10 : 78
19) Lacina _ —. — 2'3 : 147

2_0.. —- —- Wahlowitz 2.8: 175
“It. částky .ws1' Pohoří,Počaply, Rastely.

"337 '

U Wýšic sam. Chrast, u Černiwska E K1ikawa(Durn
stein ?)

l l . Blatnág
panstwi. Majitel: dědici Ferdinanda swob.pána Hild

prandta :; Ottenhausen.

© 1. Blatná EJ +
2. Chlum (weliký)

' 3..'Paračow_
4. .Haj-any

' - 5; Dobšice
6; Bezdědowice.
7. Paštiky+
8. Skůličany
9. Aujezd _

-10. Střížowice

11. Buzice &
12. —

_Obyw. č.*

Skalčan '!

wenzelsdovf- 10 :
29

—274 : 2106
.: 204
:- 37
:370
:'142'



338 PMC/temito. .. . _

_ něm. dori“ obyw.

13. Hněwkow _- -_— 32: 226
14. Mackow ' -— '— 29 : 194
15, Mračow 4— — .“.10: '61

-16. Myšt-ioe —— '.-—— -15 : 101
17. Newčelice --— —. 28 : 190

- 18._ Skwořetice &. —_—'—' 67 : 464
'19. Mužetice --_- —.'— 32 : 220

' 20. Lom -— '— 40 : 224
21. Mireč; N'irče,' Nitře '_ —* 12 95

'22. Důl, Dol ' . — -—- 7 :" 39
23.'- PaceliCe —— —— 31 236

lt, částky wsí řeč. Blatenka, L'acina. - _
.U Hajan sam. Řečice, u Buzic dw. popl. Nowý 'dwůr

(Neuhof), u Newčelic sam. Choboty. »

_ 12! Čekanice, _
statek. Majitel: Otto Helveršen swob. pán % Helvers

' _ heima. Obyw. č.

Čekam'ce & _ .— '__... _42 ;-315

:13. Lažany a Milčice, _ _
statek. Majitel: Karel swob. pán Enis z After. Ob. c.

1. Lazany É Lažan—Enís 33 . 233
_ 2.ďlilčioe , __ — —— __28':_199

14. "šek &Kbélnice,
státelš. Mcditel:F1:anti.sek a Josefa manželé Daub- _

' ' kowz'. Obyw. 75. 

1. _'Osek, Wosek ' —' _—' 55 : 408
2. Turná malá ' Klein—T. ' 28 : 190

**3. Petrowice _ "__-' 21. 135
4. Jemnice --— -— 39 253

5. Kbelqice- —. _- 29 202
6. Sedlikowice — —- 1.9. 117

It: částka Wsi ř. Piračow (PeračoW).

15. štěkeň', .
.pansth' allodialm', Mladějowice, state!—Majitel

Albert knize x' Windischgrá'tz. Ob_;w č. '

© 1. Štěkeň % © + Stiekna 107 :_833
2. Předborowice ' — —' 19 : 146

3. Čejetice + JÉ — — 36 : 231'



Pfackenslco.

L Pšešťo'wipe
. .RoWná

. Řepice _n. _zám. +

. Brusy
. Slatina

. Draužetioe &

. Černíkow'

. Domanicě &

. Dunowice' '. .

. Cehm'ce &

. K—_uřima'ny

. .Šudkowice'

. 'Ba'dějowice

. Mladějowice

. Sedliště

. Nétenice

. Kwaskowice

.' Skála

. Piračow,_ Peračow +

. Třešowice
It. částka wsi ř. Petrowice.

-7mnsth'._

(DCD—1610130910—

. něm'.

_—___
_
_—

.-_—_
_—

.—

_.
s

_
.

_Paramohow
..

' i 6. .Strakonice,
byw. č.

. Strakonice % © +

. Drachkow

.' Pracejowice

. Mutěnice

. Radoš'owíce

.“ Zborowice přední +
Sausgdowice

._Libčtice .
;lPtakowice přední“
. Ptakowice zadní
.. Lhota kapsowa
. Modlešowice “'
. Hájslíá '

. Radomyšl +

. Kaletice

. Rohožná

. Aunioe

Pratzowitz
_b

B'adšowitn'
Vorder-Z.

' Vonder-P.
Hinter-P._

\||.|_|||

:122
:434

339
. obyW, '

:-345
: 361
: 378
: 160
: 103
: 221

:151
: 313'

90

: '17'9

: 248

-Š313'
:231

Majitel..- wel'iký přewor řádu Maltanského.

——285: _2774

\

:118



340 Prachenskb.

- "něm. dom. _obyw.

' 18. Hubenow ' - _- — 18:130
19. __Zborowíce zadní '-Hinteř-Z. 47 : 317
20. Klínowice _ -'—- .— 24:150
21. Podolí .' _— — _16: 93
22. Slaník -— — 25 : 137
23. Babín ' — — 29 : 157
24. Weřechow —' _— 36:25'5
'25. Kozlow ——"— 55 :.361.

' 26; Poříčí horni Ober-' __
' _(Vorder'-) P. 39.: 289

27. Swaryšow _ — 7— 19 : 144_'28.Jedná _“ _ '3: 12
29. Mílikowice — -—-' 18 : 102
30. Aulehlé ' — '.—— 20 : 128
31. Radkowice, _Hradkowice — ' "T 19 : 107
3-2. Mukarow _ .— -—,— 23 : 156
33. Smiratióe ' ' -— —- 12: 64

'34. Lhota Šwejcarowa Schwei_zer—L.16 :-11_2
35. Mnichow, Michoyv ——'.— _-79 : 527
36.191), . '_'-' _- 22 : 155
37'.'Hradec — —- 24: 177
38. .Nexvosedy (?) — , f— . 48 : 315
39. Slaučín' _. -— —- 6: 46

_.40. Koclow, Choclow —- — 18 : 113
41. Strašice ' .—- '— 53:329
42. .Mečichow. —— — 65 : 375'
43. Nahošín , —- — 1.8: 92“
44. Dauhrawice . — —_. 53 : 334
45. Wlkqnice ' ' ' — ——.- 51 : 393
46. Bezděkow ' -_— —132. 1261 
_47. Zwotoky, Zwokotoky,

Swotoky - —- 1—— 45: 271

II:. částky wsí řeč. Záhořice, (Záhorčice), Hostlowice
(Woslowice), Čabuze, Krejnice, Kajnice (Kanice, Kej
nice) , Cimice, Soběšice.

17. Střela &Hoštice,.
panstwí, Zuklín, statek. Mq'jitel: Doktor Gusa'wv

. Obst. Obyw. č. '

1 Hostice5+ —' _ 76:621
2. Lhota & '-—.— — _ 32 : 24.4
3. Sedlo —-— — 27 : 205"



. —PracÍien„_sko.

' něn'l dem. obyw

. 5. Čečelowice ——._— 51:417
6. Komušín. —- —': 44': 304
-7. SHWOnice; Slibowice — — 2.1 : 144
8._ Střela -Ě '_Strahl ' _ 19 :.128

© 9. Katowice © + — -— 79 : 597 _
IO. Liboč —. —v 7: 38
113 'Wirtowes "(?) Wirthsdorf 13 : 103“
12;_ Dražejow ' '— '— 49 ' 330
13. Poříčí dolejší Uňter-P. 31 :240
14; Zpklín _ _ 19-149

.15'. Maleč " —— -— 28: 234
16.- Nah'ořánky - Nahořan _ 12 . 87

II;. částky wsí ř. Pohorsko, Damníce' (Damice).

1S. 'llolkowice,
statek. Majitelq děkan Nepomucký. Obyw. č.

Holkowice — — 48 : 317

19. Chanow'ice a.Slatina,
statky. Majitel: František Becher. Obyw. č.
1'. Chanowice Ě) 1- — '— 48 : 337
2. Aujezd ' 5— _— 31 : 215
3. N_owá wes ' Neudorf ' 37 : 263

' 4. Slatina ' _- —-— 52 :_390

It. částka wsí ř. Holkowicen

. . '20. Bratronice,
statek. Majitel: Josef Talacko rytiř %Jestětic. Ob. č.

1. Bratronice & — — _39: 268
2. Jindlichowice ' —- — 21: 120
3. Katowsko -—'- -— 5 : 48

4. Třebohostice — — 42 : 268
' lt. částky Švsí ř. Čečelowíce, Nahošín..

. 2 ]. Lnáře,
panctwi. Majitel:_ Kliment hrabě %I/inker a Lumen—

wok. Obyw.c.
1. Lnáře & _ SchliisselburglOG: 818
2. Chořowice, Hořowice Thořowitz 62: 417
3. 'Kocelowice + — —— 56 : 416
4. Záhorčice —— -—-_ 33: 195



342 Praclzénslto. *

_ _ _ . - něm. dom. '-obyw.

*5. Hříště, Řiště _- .— —“145 "87
6. Bělčice& 09+ -— — _89: 843
7. Aujezdec + —_ -—'-'' 36 : 267_
8. Horusín Hornósixi'“ 30-: 210 '

_9. Zawěšíů _ -—'- -_-—- 38 : 301
10. Kádow + — — '33 : 191

"11. MalkowĚ — —— 39 : 249
12. Póle _ — .-—7 45.: 323
13. Wrbno, Wrbn'é — _— .2'9: 223

' 14. Bezděkow & + —— -— - 30 : 195 .“
1.5. Nezdržew —-. — 36 ; 244
16. Zahor'čič'ky -—- — ' 16 : 123
17. Záboří & + _ __ 49.: 327
18. Lažanky —- — - 23; 1.50
19. Hwožd'any )% + — — 81 : 624
20. Tisow ' _ __ 20 : 146 '

' 21. Pozdy'ně & — '— 30 : 266
22. Hradiště ' _ _ 50:36?
23. Polánka — — 26 : 164 .

_ 24. Chlaumek. (Chlomek) -33 : 242
25. Aujezd' '— _. 48.: 319
26. Předmiř ' _' — '—- 37 : 288
27. .Zamlyní _ _ 15 :'- 8.6
28. Metly _ —'—-'_—- 33:228
29, žiwonce '— _ '35 _;205
30. Kladrubec & - —_ _' 41 : 293
3-1. Přebudow ' -;— _ — 18: 121
32. Smoliwec mladý Jung-Smoliwe055: 379
33. Wýska ' — -.— 234155
34; Badošice '-— —- 51 :'335

735. Blavtenka ' .— -— 25 : 182

© 36. Kasejowz'ce00+. — —267: 1991
U Bělčíc sam. Slepičí hora & owčín Zdeníg, uBlatenky

sam. Lhotka.

zz. Róžlrg'tál,
_pansgwí. Majičel :_'arcibiskup Praž3lcý.\ 063/10. 6. n.

1. Rožmitál % © + (Wenthal)_257: 1792
2. Rožmitál starý _ Alt—R. ' 66 :-461
3. 'Woltuš'e ' '— —. _45: 368)
4. Wěšín — —— 99 -:703

5. Bukowá -— \— 56 : 478"



- Přachenska; o—' 343

' ' _ . něm: _ _ dom. obyw.

-.6. Hutě přední .. » ' Vbrjder-' '
' " . ' Glashůtten 18 : 154

—7. Hutě -zadi1í_7 ' Hinter—G. 27 : 266
8. Wranowic'e “_- '—— 69'. 533

9':_Sedlice ""—' — __ _ 38:303
10. Skuhrov? - ' — ..... -' 20 : 182
11. Hod'omyšl, Wodo-niyšl — — .24-: 145
12: Neswačily __ ___ „18:136
13. Pin'owic'e —— —— 56 : 376- '

14. Bezděkow _' _ __ — ——“ 43 : 315
'1-5. Zaběhlá,Mozolow C?) _ '— '— 34:312
1_6.'Nepomuk 'Teutschy "

„. Nepomuk 26: 224
17. Zala'ny 'Neudorf '134'107
18. Roželow (?) 'Boschelau 33: 237
19'. Planín ' ' ——'— 15: 136
20. Březí ' — 4— 504360

'21. Laz ,. ' —_ — .38:260

' U Hutí zadních E Třemšín.

23. Dožicey- .
stat-ek. Majitel: Bailli rytirózkéhořa'duJohannitů. Ob. č.

1. Dožicqšll . __ _; 67_:4-65
2. Budíslawm'e + ' .. _ —_— -—- 45 : 324

2'4. Oselec &Lažany, .
stuky. Majitel: F1antišek hrabě Boos—Waldeck. Ob. 'č._

1. Oselec; Woselec, We
'selec — — 65 : 528

2. Kotauňa + —— — 43 : 337.
-3. Řesam'ce & —— .—-—.'52 : 389
4; Černicč & —. — _16: 106
5.. Maňowice — — 27 '.160

6. Smoliwqp starý & Alt-Smolivf'ec 65 : 46,6 '
7._ Laždny ŠL _(Lažan—

_ . Desfours) 41 -: 3162
: 8; Kwasňowice _.,— —“- 48 : 348
-9. Nakwaso'ys ' ,' -—'- + _ 61 :434

“ 10.'.Žďár _ _ __"- _ 37 : 270
11. Welenow -_ —' — — 107: 767

1'2.'1_>liCh_tice,.Plchtíce ._ _ 285211



34-4- . Prachenskp.:

It. částka ws_iřeč. Nowá wes (Neudorf)
U Žďáru n. wes Radice (Hradice), nyní samota; __uWe

_lenowa sam pod Horau.__ _

' 25. lluraždpwice,
panstwi atlad. Majitel: .s'iootkou—éRudolfa kmzete

Kinského. (_)byw..-č. _
ně;n. dlom. obyw.-

“© 1. Horažďovice % © 1— — -—:241 2087

'Obči. patří.:

&) Swatopole -—'- '-'— 14:_ 79

b) Aujezdec (Hliněný ' . ' ' _'
Aujezd) - Klein-'Aujezd 23 : 153,

2. Zářečí —, —' QQ : 334- _
3. Baubín — — 17 : 112

' '4. Hydčice weliké Gross—H. '24 : 21'4

-. 5. Bor nguý Klein-p. 87 :_600

6.'.B_řežany — ' 4- _„93 : 61:3 
7. 'řebomyslz'ce É, — -.—' 43: 292
8. Týnec . \ _Teynitz 27; 165_
9'. Hydčice malé ' ' 'Klein-H. .8'; 49

'10. Pačejow É Pptschiw ,53 : 346
11. Welešjce .—' —— 501337
12. .Týřowice -—-_-.—' 10 :" 71

13. _Bor ze_el'z'ký (wětší) _E - ._ '
© + Gross-Bor 78 : 530

14. Dětanoyvice Jetenowitz' ' 40 : 281
_15.'—Lhota __" __ 253178.,
16. Swirajice SWiratitz- ' '82 : 496
17. Hajná ' — —— 45 : 314
18._ Wlkonice, Wlkahice '—_— — '43 i 270
19. Smrkoweq — — 26 : 171 _
20..OLšany" — L- - 32: 186_

, 21. Dobrotice ..—'— ——' 29_': 207

-It. částky wsí řeč. Karlowec, Holkowme, Weřechow,
Ilradešice, Zahrádka

U Hydčíp welkých E Prac_heň + nyní '.dw _popl.

26. Lhota„- ,- ' _

statek. Majiťel: Marie CbristianoQá. 01)ng č..
Lhota . _- — (16 : 7'7 '

U



“Prachensko.. _- 345
2 7. Zichowice;

panstwí ůdeikomm.Rabi, __“Budčtice,Zillobce,
stati—531.Majitel: Gustaw knize z Lamberka.

Obyw. č. n. . .
něm. dom. obyw.

-.1».'Žz'ckowc'ce& (Sohichowitz) 49: 417.
_2. Nezamyslice -—. -— 52 :-377'
3. . Cimice —— Č— 63 ."490

.4.__Dam'ě_l;íce- __ _ _ 10:' 79
5. Domoraz _ _ —_ — 34—:204
6. Frimburk % ' .-—- -—. ' 45 : 2-63

7. .Kajnice, Kanice, Kejnioe (Kógníbz) "34 : 246& Wěštín _. . —— — 10: 62
9. Pohorsko -— 1— 28: 18_4

10. Bíleniďe & -— — 66 : 389 
_11. Soběšice " -'__-_ '— 96: 721 

12. —Damnice, Damice' _— — 37 : 27.5
13. Šimanow .— — 29 : 191
14. Bešetín — —— 8: 47
15. Dyažejowice & -. (Draschowitz) 60': 451
1'6._Nowá wes . Neudorf 41 :353
17. Čepice . -— _ 34:240.

. 18.1 Rabí (o) '-— --'— 95 : 610
19.. Budětíoe + -—.' -—'-'. 57; 390,
20. Bojanowiee '—-' 32 : 219
21. Žihobce, Žiwóhybi'ce&' Žihobec 76 : 644
22. Rozsedly -—_ — 41 :“355
23. Strašín + _—' -— 61 :'532

, 24.. Nezdice -— -—„' 70: 717
. 251 Žďanow _ . Zosum ' 14 . 111_

26. Ostružno_ \ — — 31 : 218
lt..částky 'wsí ř. Maleč, Kadčice, Bůkowník, Kail.oWec
U Bílenic saní. Podol, u Šim'anowa dw. popl. Stl'ádaly.

" 29.- Bohqw, . .
statek. Majitel: dědicowe' Šebestian'a Gollem. Obyw. č.

Swobodný. dwůr Bohow u wsi Budětic. , '

29. Hrádek a Evellnartice,
statky. Majitel: Karel Theodor swob. p. ze Sturm-.

' ' feder a Dppenweiler. Obyw. č.

Hradek-Deso -_ __
1. Hrádeko© zámek fonrs 8'4 : 664

2. Zbynioe ' — — 41 :297



346 ' ,' Práclzensko.

' něm'. _dom._'obyw.

3. Čermná : ' "— ——''. 44 : 320
_4. Kase_10w1ae,Kas0wweÉ 4— — 15 : 149
5. Břetčti-ce ' ._ _. __ + 14 ;-'_76
6. “Odolenow ' ' —" _— 19 : 134
7. Lešišow + '--— 14 :.120 -
8. Mokrosuk' —— _— 45 : 352

'9. Jawoří —-_ —_3' 6 : 54
Oo'.10 Welhartz'ce, Wilhaltice ' _ _ "

Ego + ' — —124. 1047
11. Drauchaweo (Drohau) '__22: 167
12. Chotěšow _ (Kotieschau) 35: 256 

It. částka v_vsiř. Zámyšle akrál. města řeč..Hory matky
boží (Be1gstadtl).

.; U Lešišowa dw. poplv Sedlice.

80.'H0ry matky ,božíi,
_ král. město. Olgy/w. č; n.

© Hory matky boží 'Bergstadtel % : 598

81. Khnkowice, __
statek. Majitel: Mic/mlPalland. Obyw. č. n.

1. Kunk'owice, Konkowice ' _— .——- 18 . 118
2. Dobřemilice — — 8 : '94
3. Častqnice -—- — 10: '94

_ 4. "Čeleticé _. .—- 9 : 122 '

n;- částky st r quWanice, “Chotěšow.
. . . - . . 

32. Těšow no'i—ejši,
" .statek. Majitel: Emilie 'Ellede'rowq'. .Obyw. n.

'Těšow hořejší 1._ ? ' Obe'r-Tieschaú_ 40:452

33. Eisenstein, 
statek. Majitel: František rytíř %Ifa/fenbrddl. Ob.h:

.01. -— —. Eisenstein ' 107: 972
2. — —-' Eisensteín 57: 457 ,
3. — -—-— _ Panzer 21 : 208

_ ' 84. Deifernik,
statek. Majitél: .Zuzuna ibótzowa'. 063/30.-n.:

(Debr'nik'z) . Defremik ; 15 ":218



_ Prachensko. /

95.. Watětice a Palwiqow,
statky. Majitel: Emmanuel _Můller.063/10.—-n.
. něm.'. -dom.

. _*1. -Watětíce ' —'_ h—— 20.:
' 2. _Rajsko,Bajs_ké + Rofsko "11_:

3. Nowoměstečkq Neustadtel 11
- 4. Radkov'v _ Rog-au -, _.19':
. 5. -— — _ . _Wund'eljbach 5:

_6. Palwinow, Pawi_now — —. ' 5.2:

347"

' obyw.

218
100

5101
187 '

32“
414

U'B-ajska sa'm. SW.-Mauric; u Palvšrinowa sam."Štčpa
nice, Radkow (Ragersdo'rť), Jakubice,'Zálužice (A_ude_chen).

86. Chamuticea Chlum,
statky. Majitel: Josef Spirit _Oby'w.n.

1.Chamutice . _ __ \— _ 11.
2. Swěblá „ . " (Zwislau) 10:
3. Chluu_1,Chlum)1 ' / __Chumo 18:

.lt. částka wsi' ř.-Trsice.

_ _ 3.7. Laučoviřů,
_statek. Majitel: Josef Gábrielú Obyw. n.

Laučowá Lukau 2? : 231

-_'.88Sušice,
hr_a'l. město. ".Obyzp č.

_ . Schůtpéne -__ _
&& Sušice _hpfen 400 : 3953

Obci patří (s obyw. č. n.). .
1. "Chmelná -—_ — 36 : 231
2. Dobršín — -—.- 32 _:223

' 3. Dworec . — 5—- 14: 93
4; Pódmokly . — —_ - —-. 54 :.525

5. Kadči-ce ' Kadéšitz 36 : 273'
6. Platory _ (Plabtorn)_ 22.: 145

-7. Humpolec . Ku'mpatitz 1.5 : 130
8. Z'ámyšl . ' + _. 11': 79

_ 9'. Hartmanice' '— —' 65:11:12

39. Stanikow, '
statek allod. Maížýel: Martín Schreiner. Ob_;w'. čg- _

1. Stanikow _- _" Ober-Stankau 4: 96.
2. Antonka (?) Antoniendorf- 13 :'133
3. Maršowice —-—- =.—

65
„678
121

7565.



348.: Prachensk0._
. , 400 Kněžice, ". .

statek-allodialm'. Majitel: Lambert Hubacius rytír
- % 'Kotnowa. Obyw. č. '

_ 'nčm. dom. obyw.

.- 1.. Retrowz'ce +, Kněžice _.— +7 35 : 230
2; Wojetice _ -— ;- 18 .41-31

'. 3. —'—_ —' Theresiendorf 115 87
' .4. Wlastějow' — — 13z-113

5- Trsice ' ' — _— _8: '79

II:. částka wsi ř. Kochanow (Kochet).
U Wojetic někdy wes Braslaw (nyní dw. p0pl..), qua—

stějowa dw. _.Dworec '

41. Jiřicné, -
statek. Majitel: Wáclaw Schrciner, _Obyw. č: _

'..1Jiřičné . ' . ___— — 203110"
2. Nowá wýska Neudórfel_ 7 :. 56 .

42. llláyvňowice,
statek; .Majžtel: dědici Innócentia Kocerytz'rezDobróe.

063/10. 0. .

1. Hlawňowibe - _ ;_ 10.133
*-2.'-Mj-linow- _ _ —_ 16 : 138

3. Radostice _— '-— 5': 45
- 4. Přestanice_ _——- —'—.“ 15 : 142

5. L'ibětice _ -—' —-— 13 :_' 81

6. Píóh - ' (Pichow) '7:' "49
7. Suchá _(Důrrendorf) 17.: 149
.8.- Rowhá, Buwná — — 11 :'"121

' (Zikow)
_-'9. Zwíko'w Schwegau 5 :" 33

. 10. Zámyšlé ' ' — — '.13; 82
U Hlawňowic dw..popl. Ořl'ów, mysl. _Sobikow (n.wes).

48. KráloWský llwozd,
krajina .swobodníků _králowských. Obyw. n.- č.
_1. Staphów _Stachau 200 : 1955

- _ " ' Stadler (še-' _
2. '---— '— richt 212 : 1692

' Stadler A_n_

— St.Katharina 71: 5357

..... Eisenstrass 171: 117_8'

3.
_4."
5

theil 248: 1803- .



Prachengho. 349
._ něm. .ddrú. obyw.

_6.'Zhuří. ' H'aidl 67:46'0
7. ———— Hammern. _176': 1190

* 8. Kochanow , Kochet_ 80: 612—
9. —— — ' ' Seewiespn 165:1196"

W 'Stadelském podíle wes Hurka (Hurl(entha1).

.: 44. Dlaullá wes,
. statek. Majitel: Jan Adolf knize ze Swarcenberka. __

. Obyw. n. .

. ' Alt—E_angen- _ 

' 1.. Dlauhá “wes (É + - dorf, 82: 717
2. Dlauhá Wes nowá Neu- „ .29 : 449
3. Bohdašice ' _-—- —— 30 : 309
4. Nuzer'ow - —— — 14: 109

U Dlauhé wsi malá wes _Wranow (Branau), u Bohdašic '
dwůr Stupná (Stuppen).

45. Stubenbách,
pansth'. Majitel: Jan Adolf kníže ze Šwa1cenberka._

Obyw. n.

'1. —'-'- '——' _Stubenbach 41'; 359 .

. 2.. —- ——. 'Steindlberg. 21 : 200
3. . — —.— _ Gsánget ' 5 : 21

.4. —- _— Neubrun'n ' 13 : 123

5. ' —- —— _Griinberg . 50. ' 343

_6. — — _ J' Chynilz u.Tettaú57. 422
7. —-„ —_ - Phílíppshútten 28: _280
8'. _? —' . Gutwásser 11; 99

460 UuWÚ;l .A.. t;:uv
král. horm' město. (1wa n. . '.

© .——„ — .- UnterreichensteinGB.: 580

U" města :_ - _v _ „ _

Swobodný_dwůr: Klostermíjhl — — 5 V: 76

' 47. Kašperské'lmry, . .
král. horní město. ObJw n.

© Kašperské hory ' Bergreichensteín200: 2009
' Městu patří (5 obyw. n.:) .

1. Kawrlík ' Gayerle 6 : “50
2.' Žlíbek Rindlau 17 : 140

3. Tuškow Duschowitz 10:1 96



350 Pz'ácla'c'ngkq.

- _ . _ __ něm. .dom'. obyw.

4. Dwórce ,. ' . Unterhófen 10: 122
5. O[Šolenec O'ppélitz '13 : 129
6. Plzenec Pil'senhof 10: ..79- '
7. Dwor'y .Lidlowy Liedelhófen 16 :128
8. —' — ' ' Vogelsang 14 : 20.8
9. Čerwená“ Bóthseifen 24: 211

_10. Nícow' _ _ Nitzau '20: 216
1.1. -Jídrce,.Řetenice .Jettenitz 1-7 : 171

. 12; Milow- ' '— _- 15? 130
13., —. -—- Bru_nn-__u.
_ _. _ _ Stqberháuseríh 115
14. '—— —— Rekonbergá.

Gol'dbrun'n 14 : 138

1—5. .—7 ——- Innel'ggfield- 43 : 399
1-6. _— — Haidl ' 15 5154

17.. _Swojše _ . Zwoischen 25 : 246
_ 18. Ci'mrulgy welké Gljo'ss- _ „
7- "_ : ' .. . -. Ziegenruck 15 :_127

19. Cimruky malé ' Klein-_ _ '—
. Zjegenruck 17 : 181

20. Radešow Schróbersdorf 8; 72.
21. _! '— _Ba'yerhof _5: 26

lt. částky wsí ř. Nezdicě,gOstružno, Póhorsko,'Damnice.
U Kašperských hor Karl'sberk (Kašperlc). '

_ 48. Kundratióe _aTěšow dolní,
statky. Majitel-: Ignac swob. pán %:.Vz'llaizi.Obyw. n. ě.

1Í Kundratice, Korutice '- -— — ' 47 : 390
2. Křížeňec, Kříženice Krisenítz 5: 41'

. 3. Těšow dolní' - ' Unter—Tieschau13 : 113
. 4. Jawóří ' Gabe-de .8: 56

5. Mochovw ' — — 311 z'155

. ItŽ částky wsí ř. Těšow horní, Chlum (Chumo).„

49. _Krušec horni, .
3tatek._Majitel: Frántišelý Kordík. Obyw. ní

1. Krufs'ec horhí Ober-Kórnsalz 72: 57
.2.- Bezděkow _“ —' 18 :_ _481.

_ , .

.50. Krušec dolní,
„statek allod. Majiteď: Ignac threinqr. Obyw. n. _

1. Krušec dolni . Unter-Kórnsalz16:156



Pr'aclzerizslto.

'.2; Krušec .prostředni
"3. Trpěšice'.
4. BaLotíce Rappatitz 5: 42

51. žichow a Illišow., '
statky atlad. Majitel: Wáclaw Veitla. Obyw. _č.

_ 1. Žichow _ Žikau 11_:' 82
. 2. Posobice ._;— -__—o_ 9 :. 55

_3._ -=— -—.'= Franzdorf, Q : _183
4. Častow — — - 8: “60
6. Suzojšz'ceÉ + —' — 38 : 287

_ é. Uli'šow, -Wolišow ' - Wolsčhow_ 27 : 240
.7. Staniko'w'daní Unter-StankauiOz- 66

' 8. S'truňkow — -"—- 6: 52.

_9. Kojšice — . _13: 115'

351
.něm. . dom' obyw.

Mittel-Kórnsalz26: 196
'_Tr_ippischen ' 6: 36

It. částky wsí ř.'Pích, Trsice, Těšow dolní, Wlastějow,'
Břetětice.

_ U Zichowa owčín Dohaličky; uUlišowa sam. BoroWka;
Kowárna, i\iorawce, Uhšow starý a Stráž.

52. Albrechtic.: &Podmokly;
statky. Ma7ítel: Edward Šebesta.

1. Albrechtice, Albrechtec

'2. Milčice
3. J 'mowme

Obyw. n. ě.

Albrechtsried 35: 250

_— —.— 14: 91
16 . 105

lt. částky wsí řeč. Podmoljly, Zámyšl.

statek—.Majitel :

- - .1__.'Mačice &

53. Plačice,
hídrich rytíř %.Gramontu.

2, Bukowník 71
vII;.' částka wsi r.

*statek. Majitel.

Wojnice &

qu'ěšice.

Obyw. č.

37 : 263
47. : 321

54. Woj'nice, _
Josef swob. p. % Ehrenburka. Ob. 0.

C . __ —._ 34: 237

355..Ohrazenice, Taíowice'á Krejnice,
statky. Majitel:.František Šafařík.

- l. Tažowice &
2.' Lhota

Obyw. č,

(Taschowi—tz) 32: 314 "21: “128



352 . -Pmc7zenšk0. __

'; . něm." -_ dom. '.oťysv.

3. Wolenice + ' '—— — ' 74': 535
4.- Ohrazenice& -' — ' — 17: 103
5. Skodra, Škudra ' —'—— 38 257
6. Lhota podKustrým Lhota—Kostra18: 124
7. Kuejnice —_ '— 41: 284 .

It. částký ws_íř.. Wojníce, Hostlowice (Woslowice),
Wýska, _Zwotoky, Strašice.

' 56. Kalen'ice,
. "áíaťek.Majitel: Karolina Jenčikowa. %"Ježowa.. Ob. č..

Kalenz'ce Š , '— —- 41 :264
It. částka wsi řeč. Kajniqe ' . '_._

5 7. liladn aby,
statekf Majitel: sle'čna. M_arieJenčz'kowa % Ježowa.

. -' -' . Obyw'. c

Kladruby - Í— -„——_35 : 218

' ŠŠŠ, Stéchowic'e,
statek. Majitel: Adam Smrha. Obyw. č.

Stěohowioe . _. . — -— 68; 494
Samoty LipniceÍa Nowý ďwůr (Neuhof) (n. dw. popl.)

59. Němčice &Kraselqw,
statky fideikommf Majitel: František swob.pán Cha

nowský Kraselowský Dlauhowesln'J.Dlauhéwsi.0byw. c.
1. Němčice & ' -,— — 41.:272
2. Hodějqw ' . -— -— 29: 198“ '
3, Kwaskovívice '— a-.- 27 : 193
4. Hostlow'ice, Woslowice -—' -— 64 : 472

5. Záhořice, Záhorčice —' -_ . 34 :_235
6. Wýska -._—-— 22 : 184 .
7. Krušlow ' — -— 33 : 239 _.

8. Kraselow & + . 'Krasilau 47- : 339
9. Lhota . —Lhota SLAnna 17 : 117

10. Milčioe _ __ ' 1,2: 85
It. částky- Wsí ř. Lhota pod ustrým'; No.wá_wes (Neu

dorf),St1ašice, Zwotolcy, Skro čo'w, Mladotice.

60. Hoštice,
statek. Majitel.- Jindřich šlechtit: ze Schutterěteina.

Obyw. č. n.

' Hoštice._ ' (Hostitz) '47 : 355'



353?:- Prachenško;

panstwi.. Majitel; Probošt. metromh'tanskěhp kostela
' Pragského: ObJu _

uší.—_n. ' .dom. obyw,

“© 1.-Wo/yně + .Wolin 1223 i 1795
. Městu pilíři-_'wes: '

Mojkow. —. '— Il :_ '79
It.'částky w_síř. T'aurowé, Zw'qtoky. .
2; 'Nišowi'ce . _ '— 40 5244
3. Plech0wice . _. — '—'- - 28:191' —
4. “Račí _- ..—. — 9: 54
5.. StarQW' _ —' —— .11': 80
“6. Zechpwice '— —_ '.36_: 249'
7. 'Nuzíný ' 1—- —— 23 : 139

'8'. Počátký Pódschatka ' 5 439
9. Struríkowi'ce ._._ _- _34 160

10. “_Budkow '(Putkau) 25 155
11'. Horosedlo Hor'ised 38 239

'12. Lhota Ptačkowa —- — 6 34
13. Nespice _. __ 46 359.
'14. ' .Račow '(Rádschau) % . 199
15. Žďár ' _ _ 33; 209
16. “Žim - ' --,— ' —. 17 3112
17. Litodmwice — 5—- 26 5 169
18. Kakowice " _- __ 18: 10.6“

-19._Márčowice _ '— 14: 70
20. Něhošowice & — ,— 62 : 427

' 21. Nemetice - _ — — 26:160'
_.22. Mladotice i _— '.—' . 13; 9_5

23. Skrobočow .- — — 11':„ 78.

_ It. částky wsí řeč. Dražow, Hostlowi'ce (Waplowice),
gadkowice, Jetišow.

U Něhošowic dw. popl Zbudow (ZbudóWice).

62. Černěticeg
statekatlad. Majitel:Friďrích Zádubskýrytír ze Schón-'

ihalu. Obyw.c.
Černčtice ' — '— '_216: 327'

63. Češtice &Řešínek, _
Majitel: Ludwik hrabe Malabáz'la :; Canal.

Obyw. č.

. 1. Čestice. & “+ ___. __
30

statky.

7-1 : 431



354 . “Prachensko.

.' . ' něp . ' dom.

' .2.'Da1_ibráwice> & — --——. 2.7 :
3. Jetišow: - _' . " — -'-'-' 19 :

4. _Střídk'a —. —_— _25 :
5. Radešow „_ — . 28:
6. Řešinek, Dřesim Klein—Dřéšin'

Dřešinko 23 :
'7_. Řešínek hořejší (Hořej- Horejs'chítz, '

šice) — .. Ober-D. 9 ':

- 8. Wacowíqe ' —— '— 34 :

obýw.

130“
109
154 ,
188

159

TSO

241

64. Přecinow, Dobrš &Rollanow, _
statky alťod. Majitel. Jan Adolf kniěe ze Šivarcen—

be1ka06yw.č.

. Přečžnow gi) Přečín

. Wacow + . -—_- -,—
- Wrbice ' ___ _.
Čabuze ; _
Hora _Benešov'va - '—- .—

.'Miřetíce' ;. _,

. Mladikow —- .—

. Zdíkow malý, Zdíkowec _ _
_ _ V + Kl_ein-'Zdik'au'

9. -_Branišów,Wranišow Branšchau '
10. Hodonín ' _-' __

f_i 1. Jarošow . —' -—
12. Aubislaw' __ __

_ 13; Dobrš É-I— _ '.— '—
\ 14. C_hwališowipe, Chwališ

.

ii)—Jagnšh-wiój—

.- ko-wice - Chwalšowitz

'1_5_.Dražow '—' _—
16. Dřešín ' : Gross—D.

, 17. Lhotka nad Rohanowem L. ober _Ro-.
hanbw "

18; Zálezlé (Sales)
1-9..Rohanow — —7_

_“43
10:
22 :
26;
29:
. 9:
10.:

720:

16:
37:
30:

U Chwališowíc n'. wes Radkowice óRa'ciilgoýVice)dw. popl')
6 5. Lšť0cheg

;394 ".
46“

218
248
291
1:01

64_

.
151
336
270

(nyní

panstwž allod. Zálezly, stagek. Majitel:; Krištbf
_ Benda. Obyw. c.

1._ Lšťo'wice, Lčowice É Eltschowitz
2. Malenice © + —. ' —

47:
:-4996-9

364



Prac'feenslio.. 

' '. .. . něm. . dnů. l'ohyw.

3.'Stranějowice, Stranowice —' — ' 8; 56.
4."Setěchowice ' 5— ' —' 19 :.139 '
5. .Bolikowiee - —' — " 11 :' 68
6. Zlešice '— _— 12; 73
7. Swatá- Maří-+ — — '29 : 1921
8.. Štítkow , ;— —-— 24: 171

9.' Smrčná (hořejší1dolejší) — —_ 24: 159
- 10. Aulehle _ ' —_ ——.- 26 :_-166

11. Badohostice, *Redošť Radostitz 22: 158
1-2; Buk ' Buchen 34 : 212

13. 8le _ ——. —' 19 : 144.
14. Nahořany ' —— .— 32 : 198

1-5. Zálezly- É, — — 50 : 405
16. deahina, Kowanín- —— — 15: 95

(m. Čkyně, ,

338

.stafek _allodz-alm'.quz'tel. .Dr. [f_m-ezKlaudy. abyu). č.
' .' Čltyne. + . .—

.' Přetenio'e. __

. "Záhoříčko _—

. Dolany \ —'

. Onšowice' —

. Hřadčany ' _—

. Budilow - _

U Člcyně &, Wysoký dwůr (n'yní dw.
n. wes Sedlec (nyní dw. p.)

-1.c>crt—Lp-oajo.—

6 '2. Skalice,

_ 44:805..
— '10: 61
—— 1.7:1'18

'— 32:210
—— 50:349
— 145 95

—-_-' 43:263
popl.), u-Dolan'

..
étatek. Majžtel: J_un-swob. p. Kosoř Malowec % Malo—

.wic. Obyw. č.
1. Bohmnilice' ' .— _ 48: 384
2-.- Bošice, Wošice '— ' —— 35 : 224
3, Záhoří ' _ _ 26 . 179

It. částky wsí ř. Smrčná, Cuclawice (Sudslawíce), Dolany.
U Bohumilic zámek Skalice.

69. Zdíkowweljký,
statek atlad. Majitelr ními, ll'ílém luabiš Wurmbrand

Stuppach. O(n/w: č._.n

1. Zdíhow weliký Gross-Zdikau136 : 910_
2. Lhota Tllasákowa - (Mehlhůttel) 78 : 670

' '3, Pláně (Ppkowy hutě) .— '—.—— _76 : 593

30*



356 Prach enško.

. . ' ' _ něň._ ., _dom.

4. Nowé hutě _- Kaltehbaoh ,- 74':
5. Bučina ' _“ _wBuchw'ald .17' :

6. Kwilda Aussergeíield 72 :

690 Wimberkg

'- obýv.

621
183“
724

panstwi allod. Majitel: Jan Adolf kníže ze Šwarcen

© 1. WimberkĚo © + _Wmterberg236 : 2075
' 2. 'Adolfshúlí-ten 1.4: 71

3. Pr—awětín ' Gans'au 22 : 194
4. Wišowatka. r Scheiben 19 : 12.5

5. Neweselec ' . Wesěle _19 : 166
6. 'Sklářěr. ' G_lashůtten 171161
7. Lhota' solná Salzweg',r “17 :..160

'8. „Klášterec Klósterlc 24 : 227
9.'Lipka "_Fřěiung - 18 5217 _

10. _Michlowa huť Helmbach 36 : 372
11. Hrabice .Rabi't'z _ ' 27 : 169“
12. Křesánow —'- . — 20 : 145
13. Cejsice .Zeislitz 16 : 191 .
14. Modlenice _-_7“__ 8_: 89
_15. Wýškowice --— ,—- 161133
_16. Wnarow, WuoraWy, Urowitz. .9 :_ 75
17. CuelaWice, Sudslawice (?) —- -—-_ 13 : 107
18._Bořan'owiče' " . — _— “ 22: 143
19._ Baubská- Búsk 2-.-3'; 170
20. Trhonín' ' — —' , 18 :'149.

'021. Wícemily Wetzmůhl' 10:' 66
22. Lštění (sw. Wojtěch) + Elstíg (SI:. ._ '

Adalbert). 15 : 118
23. Dworec -.—— -— '14': 92
24; Libotyně' 4—— ——I_ 24: 174
25. Hošticej— ; Huschitz '24 .: 221
26. 'Wčelná \ Kelne 22: 197
27. “Škare'ze. '- 'Skares _ 5: 42
28. -Wojslawice. Woslawitz' 14: .9'3
29.. Kosmo . — —' 19 : 116

'30. Lažiště + Laschitz - 38 : 316
31. Dwo'ry "Dwur 30; 238
32. Šwihow '.-'. _ 14:108

,33, Chlistow „Kliftau ' 20:1,54
, 34. Kratlušííl — . — 16 : 138

befka. os;/w. n. ě.



. Prachenskq. “357
._ _ něm.“ dom'. obyw

35.'Drslawi_ce'É. :' ——“ -—'- 38.: 302
36. Zábífdí . ' -' .-— — 83 : 287

0.37; Husíneo__©_ . — " — 1561: 1281
38. Káhow_ Gahaú."' 12: 93
39. Podoli' '—-—' — 1.0: 53

40. Osek .— _— 205172 _
'41. erčkow .' "Grilling. '3,.:' 30.
:42. Třemšín Hummelberg 2: 19
43,-Wolov_vic'e WolleschTag-"'7: 57

_ 44. Křjéplice - . Kreppenschlag. 6 39
__45.'-Pe_rlowice P_er1eschlag ' 16-:f 88

.46._ Záblatí ©: ' -—.'_+- 88: 731
4%. Záblatí + Ober-Z. .31 :244'
48. — — "Stadlera 2: 21
49. Kamýk Wildbérg '-3 ;;.20'
50.__ — — Sedelmin 10; “59
'51. Zwěřiňec _ Wierzem'tz _ _9-: 100
5,2. Lhóta Hlasná' Wihorzen 26 : 241
53._ Radoň Baden ' 2:_'27
'54. 'Petroche ' Peterschlag _. 10 : 7.2
5.5. Albrechtowice 'Albrechtschlagiilg: 127
56; Kristanowíce .Chrístschlag 2.2 : 246
57; Cudrowice Zude'rschlag.. 15 : _159'
58. Mlynařowice . Míillerschlag 25 : 201
59. — -— Kohlenberg 9: 69 '

.- 60. Mílejšice Ober-Schlág 37 : 337
61. Krějčowice Schneider— .. __.

. schilag -- 2_3 : 198
62. Ř'épešín _Beppesching 35:386

' '63. Saladin Sol'etin - 12 E127
64., '—'—; .Korkushíitten. 13: 89
05. + _—-_ Tafelhůtten _9: 66
66. —' _— __ Ernstberg '95103
'67. -'—-_ —-—- ' Scheraur _8 :' 89

68. Wltawice- hořejší-' __Ober-Wuldau 42 : 364
"_69. +“ _— “ - Kuhohůtten 13:113 _

70., -— \— Mitteí'berg' 11: 70
71. -'— —'- Birkenhaid 19:136

7"_2.' + ..— Fil/z.“ . 14:115
73. — — - _ _ Elendbachel 121.: 109
74. — „— 1Baben'hůtten 5': 36.



358 “Prue/zensko. .

_ něm. dom._ obyv.. 

575.. —.- -— Kapell-enháuser 6 : 47
'76; Šatawa ' _ _.— 4 -— -— -51 :"463'
_77.' —_ —- _ ' Leonorenhaip 31 : 201.
78. — _-'— Hůbl'ern" 32 : 190

79. Í—_- —. _ Wo1fšgrúb 23 2189
80. Kunžwart Kuschwarta _ 65 : 678

' “81.. ' — —_ “Leimsgrube 13 : 129
82. -—_ —-—Q Pumperle 1'7 ': 140

'83. '—7 P—_ Schlósselbach' 9: 103
- 84. 3— f— / .Róhrenberg - 12; 100

85. '— .— ? Róhrenbérger ' _
." . Hút-t'e'n ' _'21_ :- 2:00

'86. —— '-—.- Scheuerek- ' 20':'_16-4
"87. ' '—. '— -'Obe1'- " ' -_

., '. Lichjbuchet„42 : 449 '
88„ — — . Unter“- _

' ' Lichtbuchet 18 : 175
8.9. -—_ —'-._ Lanďstrassenv 251.303 .
90. ——'—; Unte'r- Zassau 13 : 134
91. —' -—_—- __ Ober-Zassau 1.8 : 184.

,92. .—- — ' Schillelberg 19 :_197
93. _ —— -'—- Neugebáu ' 1.82 199

94 —' _- S_chin_dl_au 10 ': 52
95. Paseka Pasšeken 14 : 129
96. _— —" ' Schweigíglhaid 2: 23
97. -—' —_ ScÍnvarZhaid 9: 85
98. — — Meergarten" 13;138.

'- 99. -— —. _Ferch'enhaid 26: 206
' ' 'Seehaid

"100. .——_ — . (Seeháušer) _? : 93
.101. — —' " Fůrstenhut 59: 560
U Wčelné n. w_es Brdow, nyní hájoWna; u'Kosma

'sam. Nedwídkow; u Drslawic sam. Chwalow; u Husince
zříceniny řeč Hrádek; u. Klístímowic E HUS

70. Wolary,_
panstwí allodíalní. Iiiajztel: Jan Adolf kníže ze Šwar—

' - cenberka. Obyw. č. n.

© 1. Prachatice ©: + - — —347 :2950.
Městu patří: .. ' __ _ ,
_a) Ostlow, Wostlow qutru'm 1'_7:' 98
b) Lhota městská ' '- Stádtísch—L. '

-(Sl_éidt_iscll-Oed) 8 : 3 5.



.©

panstwi ňdeikamm.

2. Lípowz'ce& _ — .— 34 : 199
3.' Konopiště. 7— '—. - ' 32 ; 2,13
4. Lhota Chocholatá —' — 28 :-157

_ 5'. Budków & ' '— .— '23 :_112
6,_ Ghlumany .Chumén- . 35 :„225
7.__Kozlý dolní- Unt'er-Ký _16':' 89
8; Kozly-horní- Ober—K.“ 17.595

-"9. DaubraWá, , —' _. 1'7:-100

lO. Uhřice ' *. 'Auí'i_tz_ 176: 1373
„, Dachow- _ ' --— .-— 10: 70
12. Pičnow,._Pěčnow —— -_—' 2.2 . 141.
13. Žarowná _ .- _— _; 19 : 125

.14; Hor'auAty' Í . ._ —- - ——' 1541.08;
15; Předslawipe +. - ——_- r——* _26 : 14,0

16, BušanoWice ' -—_—_—.— 41 :_321

17. Wšechlapy — '— 11; 71
18. Kamenná ' ' —. "-— -8: 43

'19.'T\Ýr.sice _ '—- —_ 32: 17.1
20. thapmice, Bohonice —_' _ .23:-156
21. lií'etice .; — -— 18:13!
22. Čepřejíce —'.- — 50.: 251
23.. Neuslužice, Nauslužice —* —- 14.: 97
24. Střítež _ —-" 28:17?
25. Milejowič'e,Miliwíce _ _' -42 : 284
26. Miloňowíce —. —— 28: 171

27. Zorkowice (Sorkowitz) 11:- 67
28, Nowáwes Neudonh ' 6':' 38.

'©qucz:/gag;ooo:

. Zděníce

.—Weyrow ..

_Běleč &
Lhota

. Těšówicg
Fefry

. Rohahow

. Wolary

Prachenskoý '359

Přquérschlág
.Da'netsc-hlag - _
Walierh 223 :_225'6

71. machowo Březí,
Majitel. F1antwek "Jos. knize

% Džtráchš-teína.. Obyw. č.

. . Wlaclwwo Březí 3501- W'álh'sóh
'birken 309: 2236



"360 Prackenskó,

n_ěm. ' dom. obYW.

lt.- částký. wsí ř. Nekwasowice hořejší a dolejší Au— '
jezdec, Zelibořice, Aulehle, Sudkowice,- Kosmo, Wojsla
wíce, DWOry (Dwur).

22. Dub a Borčlceg- .
' statky. allod. quitel: Maur'íc 1ytz'17% Henilcštema.

. . %wa 
1.„Dub -— _— 62:593
2._Lh0ta — ._—_-„_ 23:177
3. Aujezdec — —'- 34: 220
4. .Želibořice i . .,_-— _ 7'; .39'
5. Nekývasowice (Nakwa- _

. _ sowice) hóřejší -O_be.r-N. 18-.:_133
6. NelmaSowice dolejší Unter-N. “22 :-'128

-7. Borčióe — '—_— 105 83 .,

It. částky wsí ř. Jaworníce, Taurowé.

73. Netolice,
_panstwi allodialm', a Baworow, statek.. Majitel:

Jan Adolf knize se Swarcenberka. 0byw.__č. n.
1. Kratochwíl % Peterhof, _ ' .

Kurz“ eil _' S,: 202
© 2 Netolzfce,Notolice©+ -—_—'— 322 : 2074

3. Hrbow Herbes' 37 : 245
4. Žitná "- (Schittna) . 25 : 206
g. Lužice - . ——.— " 21: 150 i

'6. C_hrašťany dolní - Unter- . '
O - Groschum 20 : 149

. 7. Obóra - ." 'I'Jliěrgarteh 54: 421
©8. Lhenice © + “_ Elhenitz 166: 1277.

9. Wadk'ow _ Wagau 29: 2101
10. Aujezdec Waghern .30: 199
1-1. Wodice' ' ' .-- —„ „_32 : 252

.1'2. Třebanice -. — ——_' 24: 162"
'13.' Hořikowice _ _ _ 10: 68
14. Chrašťany' horní-v Ober-. ., '

Groschum 21. : 121
'15. Němčice +; — - -'— 2.8= 171

16. Mah'auš —— _— 40 : _305
17. Sedlowice — '— 10: 57
18. .Zw'ířetice , (_Sw'iretitz)_ 12; 68
19. 'Chrašťany (malé) Klein-. _

' ' ' 7 GrQschum 15: 84



Pf'achensko.

._ něm.

20. Chwalowíce . Kolowitz
21. Wrbice Felbern

© 22. Baworow % © + Barau
23. Autěšow
24. Blaňice +
25. Dworec
26. Hájek
27. Swinětice
28. Taurowé '

© 29. Strunkowíce6+
30. Žichowec
31. Budyně
32. Krajničko
33. Měkence, Měkynec
34. 'Záluží
35. Koječin
36. Jawornice

361
dom. obyw.

27': 176
21 : 150

23 : 1440
“20:166

Gross-Planitz 14: 84

Kranitz'

8: 47
14: 67
37 : 314
17.: 138

'153 : 993
. (Schichowec) 16 : 103

16:110
234155
.31 :.246

29 : 203

It. částky wsí ř. Kwítkowice,_Wawice, Chraszwhrasco).
U Kratochwíle sam. Pazderna, u_Bawomwa d—w.popl.

Bakowice; 'u Autěšowa dw. p0pl. Stětín a owčín Lésko
wec, u Jawomic Helfenburk.

v ea. Libějice,
panštwi atlad. Cichvtice, statek. Majitel .- Jan Adolf

km'Še sec_Swarcenberka. Obyw. č. o 

. Libějice, Lz'bějowz'ce&

. Nestanice

. Malowz'ce &

. Malowičky

. Černowes

.-Krtly

. Chelčice +

. Áújezd

. Hwožďany
10. Chřepice
11. Dlauháwes
12. Swobodné hory
13. Witějowice, Witějice 1
14.. Osule, Wosule
15. Hracholusky
16. Swojníce
17._ Bor weliký

CDG—IGUHŘQDN—

31

— — 47 : 392
—- -- 40 : 2'65

Gross-M. 41 : 260
Klein-M. 37 : 245
Schwarzdorf 39 : 221
Krtel 45 : 333

— — 54': 344
— — 45 : 285

_ -— — 29 : 176
Křepitz 18 : 96
Langendorf 16 : 125
Freigebirg 16 : 224

-— — 86 : 683
—— — 3 : 22
— -— 92 : 545

(Swom'tz) 27 : 174
Gross-B. 35 :_226



362 .Prachensko.
__ něm. dom. obyw.

18. Bor malý Klein-B. .14: 101
19. Žernowice_ (Černowitz) 44: 372
20. Dubowice —— — 8: 58
21. Jelenlcy :; '——. 18 : 179
22. Nebahow , — — 39 : 344_
23. Blanička Klein-Planítz 8: 47
24. Šipáun “ -—— —— 33 : 228
25. Hlawatce — -i- 42 : 2-92
26. Hláska -— - -—-— 6. 25'

27. Hradiště . —— '-— _13 : 184
2-8. Olšowice — —-— 27 : 135
29. Sedlec Selz 32 : 193
30. Strpy — — 18: 113
31. _-_— — Krallen ' 24:204
32. Lažiště —— — 23 : 156
33. Žďárské chalupy Chaluppen ob '

Ždiar 37 : 273
34. Nowá wes Neudorf 22 : 170
3,5. Těšín —— —— 37 :' 278

36. Wšeteč — — 24: 196
37. Číchtice gg- ;.. _ '69 ; 471
38. Protiwec É — '— 36 : 231' '
39. Truskowice,Troskowí'ce —— — 59 : 440

_ It. částky" wsí ř. Protíwín, Myšenec, Zďár, Krašlowice, _
Skály, Šedlec, Lhota lékařowa. . _ '

U Chelčch .dw. popl. Záhoří, a malého Boru sam. Tr
sowka, u Zeruowíc sam. Cihadlo.

EÉ. “'odňaný,
král. město. Obyw. č.

©: Wodňany — — 351 :_25?4
Městu patří: '
1. Stožice -— —— 52 : 339
2. .Swóhodné hory Freidorf,

Freigebirge 15: 95

: 6. Pr'o'tiw'iu, _
panstwí allod. Radomilicq, statek fidcikomm. [Igla

jíte! : Jan Adolf kníže ze Swarceuberka Obyw. 0.

© 1..Protz'wín & —- _—127 : 1267
2. Chwaletice “—— .—-——3.6 : 3.35

3. Milenowice -— —- 34 :_291



_ Prachansko.

4. Krče +
5. Záboří
6. Myšenec +
7. Žďár
B.Maletice
9. Selibow

10'. Talina &
11. Skočice
12. Albrechtice

13. Drahonice É,
14. Klaub
15. Podhorowice

i 6.. ,KrašLowice
'17. Lid—mowice
18. Witice '
19. Bílské, Bílsko +
20. Piwkowice
'21. Chrast, Chrasto
22. Heřmaň © +
23. Bazice
24. Štělice
2_5. Skály
26. Budišowice
27. Kestřany Ě)
28. Kestřany nowé
29. Dobew [Ě
30. Dobew nowá

31. Lhofg
32. Zataw—a

33. Sudoměř &
34. Číčenice

'35. Račice
36. Čawině
37. Křtě'tice
38. Witkow
39. Nepodřice _

,40. Nepodřiře malé. 41. Radomilce
42. Strachowice

Gross-N .
Klein—N .

__

dom.

45

:415
:250
: 256
:361
:245
:543
:545
:211
:404
:107
:237
:227
:'246
:304

': 104
:233
:120
:328
: 112
:153
:152

363
. obyw.

:415
:373
:219
:338
:257
:230
:341
:276
:_150
:457
:162
:182
:222
:129
:114
:223
:138

65

lt. částky wsí ř. Brusy; Dunowice, Temelínec, Lhota
ékařowa.

31*



364 Praciwnsko.

U Protiwína samew. Anna, Bor; u Milenowic nowá
wcs- Podskalí; u Maletic dw. p0pl. Klokočín; u Taliny
nowá wes Kukle; uBudišowic Božejowice Ěawes (nyní
dw. p0p1.) & Dwor_ec dw. p. 11Stětlc dw. popl. Humňany.

,:=. Hrádek,
statek. Majitel: _Mmema Hirschowá. Obyw. č.

něm. dom. obyw.

1. Březí, Hrádek & Březí,Hohen
Hradek 44 : 397

2. Křtěnow' + — — 35 : 254
. 3. Podhájí — — 36 : 224
It; částka wsi ř. Temelínec. '

78. Neznašow, '.
statek.majitel: l'r03pe1 hrabě BerchtolJ. ObJw c.

1. Neznasow, Nezdašow '— — 72 : 560
2. Wšemyslice (Schemeslitz) 29 : 216
3. Aujezdec —— — 35 : 215
4. Karlow — — 27.: 191
\5'. Temelín —' _ 74 : 608
6. Albrechtce + — — 82 : 655
7. Hladná — — 21- : 134

U Hla_dnédw'. p. quýdwůr (Neuhof).

'39. Clnřeštowice,
statek allod Majitel Jan Adolf knize ze Šwarcen

berka. Obyw. č.

1.. Chřešťowz'ce & (Křešťowitz) 57 : 432
2. Dobešice —- — ' 21 : 132

3. Temešwár -— -—. ' _22 : 188
4. Kluky (Klauk) 54: 512
5. Březí . — — 22:197
6. Jehnědno Jehnidlo 33 : 304'
7. Audraž — —- 59 : 554
&' Slawětice — -— - 16 : 123

U Chřešfowic Sam. Stáje; u Kluk- sam. Mlaky.

. .



XIV. Klatowsko.

1. Kiatowy, .
král. krajské města. Oh!/10.6.

něm. dom. obYW.

© Klatowy, Klatow Klallau 555 : 590_0
Městu patří:
1. LubyÉvX- . '— —— 49:322
2._ Nowákowice' ——_ '—- 19 : 116
3. Taianow \— — 31 : 222
4. Točník ' —' __ 42 : 284

" 5. Slav'vošowice —. — —27 : 167

6. Ko'smáčow — — _ 8 :. _48
7. Beňow Bienhof 7: 50
8. Ostřetice — —- 21 : 124
9. Makalow — — 4: 29

. 8tatek..

20 0Dytce,

bmka Obyw. č.
.Majitel: F1 anna—ekEgon lankrabi z Fůrsten

1. Obytce & ' _Obitz 71 : 589
2. Kydliny Š + — — 43 : 340
3. Bolešín ' — —— 51 : 359

4. Myslowice — —-— 50 : 422

' 5. Witkowice _- —- 20: 189
_ 6. Kwaslíce -—' „_ 8: 68

7. Hoštice weliké Gross-H. 20 : 150

8. HoštiZ-ky & Klein—H. 31 : 272
9. Kroměí—Lice(?) —- — 28-: 206

lt. částka wsí ř. Slawošowice.

3. Planice a Němčice,
panstwí atlad; Lowčice, statek. Majitel: Mamimilían

hrabě WalliS. Obyw. č.

(3) 1—.Plam'ce © + -'— 190: 1457
“_2. Wracow _— '— 3: 12



366 Klatows'ko.

Kwaselice
. Kralice
. Němčice +
. Aujezd
. Mlynařowice &
. Zbislaw
. 'Strhadlo
. Neuraz
. Bližanow \

. Wojowice

. Klikařow _

.. Maňowice, Maňowičky

. Kramolín

. Mysliwo +
(Polánka
. Nowý dwůr
. Kozčín
. Milčice
. Laužná
. Nehodíwo
. Štipoklasy
. Chlum, Chlumy
. Zborow +
. Hnačow
. Lowěice
. Pohoří
. Skrančíce

. Plánička

. Křížowíce
U Zborowa sam. Nícow.

1..

492.

aan-hw

Neuhof
(Kowčin)

4. Zelená hora,
panstwíallodíalní. Majitel: František knize Kolloredo

Mannsfeld. Obyw. č.

Grúnhergu.WilZelená hora 535

Nepomuk, Nepomuky,
Pomuky +

Dworec
Klášter

. Třebčicle

. Kózlowice

helminenlhal

Kloster

. obyw.

:329
2: 17

: 46.7
: 370
:183
: 226
: 207
.: 539
: 346
3298
: 205
: 183
: 333
:449
: 242
: 112
:244
: 212
: 237
:268 _
: 338
: 267.
: 496
: 173
,: 211
: 194
: 147
:104
: 235

7: 66

—213:1572
36: 297
56 . 430
2-2:'166
27 : 215



Klatowsko.

. Borek

. Bezděkowec

. Mileč- +

. Mohelnice

. Soběsuky

. Záhoří

._ Želwice

. \Vrčany +

. Batowec

. Čečowice „

. Čmelinky, Št-melíny'

. Liškow

. Měřín; Měrčín

. Sedliště _ .

. Srby .

.“Tojice

.' Zahrádka

. Pradlo

. Dubeč

. Měcholupy

. Nowá wes 
28. Newolniky'_

_(Wrtsch
(Batow)

lllllHlLl_
Neudorf

en) '

.—.—

doTn.

5:
3277

29:
25:

: 249
: 225
: 195
': 581

38

367
obyw.

62

256
188

3
:300
:211
:'187
:134
:341
:228
:. 197
:260

._:297
28

:336
: 197
:148

U Dworce sam. Huť (Eisenhiitte); u Zahrádky nowá
wes Smetalky.

— 5. Podluuři,
st'qtek.Majitel: Josef :: Rosalia manželé Smrčkowí.

. Obyw. c.
Podhuří

©

Gaga-„»M—

60 Nalzowy,
panstwí al/odialni; Zawlekom. statek. Majitel:

Ludwik hrabě Tac/fe.

. Nalžlowy, Nalžow &

. Hory Nulžowské
._Zal_nádka
. Letowy
. Těchonice & +
. Neprochowy, Nepra

chow
. Strážowice

. Hradešice +

Elischau
Silhcrberg

_.—

Obyw. č.

_...—

__
_Iu.

24:

65:
114:
10:

_30:
36:

28:
34:
54:

192

37.9
792

74
224»
230

186
204

856



368 Klatowsko,
. něm.“ dořn. obyw.

9. Černce, Černice — — 31 : 198
10. Mířenice —_ — _32 : 238
11. Otěšín — — 18: 96
12. Čaj/tow30o __ _ 59:418
13. Tedražice & . — — 45 : 336
14. Krutěníce -—- — 16 : 105
15. Austalec — — 46 : 354
16. Buršice — — 23 : 163 _
17. Klementice — —— 16 : 115

18. Wlčnow _ _ 19 : 136
19. Tužice _ —_ .— 21 : 143'
20. Zawlekom + (Sauneck) 56 :„420

U Otěšína samota Sedlečko (n. dw. popl.)g u Čejkowa
. n. wes Zámyslice (Zámysličky), nyní owčín; u Tedražic

sam. Wzduny, Zdauny n. wes +.

7. čestín nowý,
statek. Mqiitel: Jan a Johanna manzelé Gůntherowc'.

- _ Obyw. č. '

1. Če'stín nowý Neu-Č. 6: 62
2. Kocaurow ' _-.-— — 26 : 242 _

3. Bystré ' _ .— —_ 22 : 188

*stat—ek.Majitel: Josef Heyda z Lowéic. Obyw. c.
&. Auj ezdec, '

Aujezdec Aujezdl 18 . 123

statek.
9. Hradiště, .

Majitel: František rytíř % Elvenich. Obyw. č..
Hradiště Hradischtl 10 : 90

l 0. “ ernartice,
statek. Majitel:_Karel Schramm. Obyw. č.

' Bernartice Bernarlitzl 27 : 229

11. Jindřichowice a Swinná,
statky. Majitel : Mar'ía "Louie—giwab. panizHejversén.

1.
2.
3.

Obyw. 0.. n.

JindříChowiceÉ _ _ 40:325
Sluhow -—'- — 10: 72.
Swinná .-.— —- 20:153



Klatówsko. 369
12. Malonice,

statek. Majitel: Sofie Fůrstlawa'. 063/20. 6.
něm. dgm. obyv.

1. Malonice -— —— 40: 357

2, Dobré woda Gutwasser 7: .42
u. částka wsi ř. Chlistow. '

18. Tajanow,
statek. Majitel: Maximilian Appeltauer. Obyw.c

Tajanow . — — 22: 110

č

14. Šemilkow,
statek. Majitel : Martin Sohn-einer. 063/1436.

1. Nemilkow Nemelkau ' 36 : 273
2. T-wrdoslaw Droslau 16 : 138
3. Brančíkow — —- 8-: 54

4. Badwanice -.- '— 8: 54 _
U Twrdoslawě dw'. p0pl. Makow.

15. Čachrow,
statek. Majitel: dědici Jana Kordíkg. Obyw. _č.n. 

1. Čachrow& + _ __ 43:252
_2. Březí Birkau- 21 :'121
3. Jesení — — 21 : 131

' '4. Chřepíce Kíihberg _10 : 104
5. B_radné Broden _16 : 106

16. Chlistow,
statek. „Majitel: Josef Sáherer. Obwač.

Chlistow.+ ' "_ _— 61:496

17. Mlazow a Boříkow,
statky. Majitel: Frant. Wáclaw Veith. Obyw. o'._

1. Mlazow + — — 36 :313
2. LukoWiště — — 31 :265'

'3. B_ořikow& — -— 20 : 195

18. Kólínec,
statek allodialm'. Majitel :' Ludwik hrabě Tau/fe.. 06. č.

.1. Kolinec-. + — ——11731033
2; Aučín & — — 27 :'218



370 Klatowsko.

_ něm. dom. obyw.

3. Konín „, — — 8: 52 '
4. WlčkowiceÉ — — 27 : 215

U Wlčkowic sam. Smrčí.

19. Klenowé,
statek. Majitel: Frant. Wáclaw Veith. Obyw. č.

1. Klenowé © Klenau 50 : 405.
2. Jawor — -— 29 : 288

3. Laúčany _— '— 12: 96.

20. Teynec a Běšiny,
pansth' majoratm'. -Majite'l: Josef hrabě z Kolowrat

- Krakowský. Obyw. č.

1. Týn'ec, Teyhec & +" Teinitzl ' 52 : 575
2. + —- - Loretta 7 : 65
3'. Malá wéska — —_ 30 : 314
4; thawec — -- 32 : 293
5. Neznašow —-— -— 29 : 254

6. Lhotka & ' Ober-Lhota 12 : 135
7. Badoňow, Radim'ow Radinau 26 : 203
38. Rozpáralka —' —-— 3': 27
9. Wacow l— —— 17 : 151

1.0. Běšiny É, — -— 67 : 672
11. Auloh — — 22 : 238
12. Hubenow — -——-—5: 49

_13. Jawoří — —— „9 : 108

14. B'ájsko _- _. 10 : 92
15. Křištín + — .— 15: 105
16. Srbice _ — — 26 : 253"
17. Střezimíř & — — 22 : 213
“.18. Těšetín, Těšetíny & — —_ _20 : 141
19. Tržek ' ._ _— —— 14:-106
20. Zdebořice, Stobořipe + -— — 37 : 308
21. Číhani - ' _ _— 38:326
22. Lhůta__ _ , _ — '— 14: 143
23. Nowý dwůr Neuhof 5: 64
24. Brod- — — “15: 113
25. Chwalgšowice —— — 14 : 165
26'. Jarkowice ' -'—- -—— 2: 

27. Předwojowíce — —_ 4: 40
28, Stojanovyice (Stajanowitz) 14 : 107
29. Zahrádka -— —-—- 12 : 118 .



Klatougsko.

něm.

.- Nowý swět, Onen swět Jenewelt '_

. Kuzy * 

. Lhota Marwalowa

. Lomce

. Sobětice &

. Mochtín

It. ' částky wsí

Unter-Lhota

21. Bystřiče,
panstwi allodialm'. Majitel: Karel Anton kníže z Ho

henzollern-Sigmaringen. ..Obyw n. ě.

. Bystřice &

. Lhotka dubowá

. Auborsko

. Kámen suchý

. Zadní chalupy.

. 'Hodausioe'

. Blaty

. OndřejoWice

._Uhliště

. Milek

. Nýrsko horní, Nýra +

.- Nýrsko dolejší
. Petrowice
. Staré bydlo,_ Starý laz
. Dešenice, Deštnice & +
. M'atějoWiGe
. Žiznětíce
. Děpoltice

. Diwišowíce

. Oldříchowice

. Datelow

. Zelená Lhota___-_
.' Opalka [%
. Strážow © + _
. Božtěšice'
. Brt

dom.

15 :
24 :
20 :

: 12011
31:
34:

ř. Chlistow, Twrdoslaw (Droslau).

371
obyw.
94

190
161

300
267

—' — 67 -:593
Aichen 19: 129

— — 22 : 158
Dórrsteín 7 : 7—75

Freihól's 25 : 298
_ Glašhůtten 39 :453
' Hinterháuser 21 : 214

Holl'etitz 43 : 318
Hoslau 17 : 134
Ondřowitz 19 :-146
Kohlheim ! 35 : 275

_——f — 28 : 223
Ober-lNenern 49 : 459
Unter- „ 120 : 940'

— —- . 39 : 293

Sta'rlitz 21 : 152 
-—ě- — 125: 1252

Mottowitz 21 . 192
(Sohisnetitz) 20 : 179
Depoltowitz 29 : 243
Dorrstadt 19 : 1—48

— — 26 : 204
Olohowítz 33 : 303
Todlau 16 : 167

- Griin 86 : 637

Kreuzberg .6: _31
' — -- _ 15 : 186
Drosau 188 : 1602

—— — '8 : 88
— — 18 : 174



372. Klatowsko.

nčm: . _dom. 01)wa

'- 31. —. —— Hammer ' 10:120
32. Hynkowíce ---' — 6: 29_
33. Jawoříčko (Jawoří) 7: 76
34. Kněžice — — 7: 45
35. Krolějow Krotiw 21 : 176
36. Lehom —- -— 21 : 146
37. Lukawec —.—.— 16 : 143

38; Mladotice - ' _-— — 6 : _38
39. Němčice — — 11: 74

-40. -- — Ruwna_ 17:135
41. Plž, Splž Spiels '25 : 250
42. WitoňĚ . — —— 13:183
43. Záhořice _ -— — 22 : 238
44. Zdeslaw (Zdaslaw) 23 : 206.
45.'Bukowá' Klein-B. 121.' 155

© 46. Janowz'ce & © + — '-—'-1.7:4 1240
47. Holikowí Aulíkow . 11 : 85
48; Prapořiště Braunbusch 59 : 526
49. Rohožno — — 2-1 : 124
50. Sedlec (Sedlitz) 19 :.148
51. Weselí & — _ “19:147
'52. Dobřikow ' — — _Í31 : 350
53. Branišow. Bransohau 15 : 113
54. Slawikowice Slawikau 49 : 429
55. — —— Berndórfel 6: 42

56. Hwizdalka — -— _13: 119..
It. částky wsí řec. Laučím, Hlubolgé (Hluboken) , Čer

nikow.
U Freihólsu Bvajrek (Paj'rek) nyní dw. popl.; uZe

-'lené Lhoty n. wes Spat, nyní dw. popl.

22. Lipkow, Běhařow, Laúčíln a Smržo

statky.

????P*

wíce,
Majitel: Karel Anton knize % Hohenzollern

Sigma'ringen 0b3/w. č.

Běhařow & + Wilhořau .67 : 562
Lipkow —— + 43 :343
Laučím + _ — — 43 : 435_
Chalupy nowé Neu-Chalupen 8: 71
Modlřce _.(Modřín) 6 : 73
Smržowice ' — —— 28.: 285.



Klatowsko. 373

23. Mileticeg
statek. Majitel.- Karel Anton kníaže'gz;Hohenzollern

Sigmaringen. Obyw. .c.
- ' něm. dom, obyw.

1.Miletice ——' — 48: ' 383
2. Sehostow, SohustowĚ (Sáustawa) 31: 234
3. Wlaž — — 5 : 33

U Miletic mlýn Dubowá Lhota.

2—1.Dlažow a Spule,
statky. Majitel: Karel Anton knize 34Hohenzolletn—

:Sigmaringen. Obyw. c. \
1. Dlažow Glosau 64, : 725
2. Nowáwes nNeudorf 30 : 250
3. Spule — — 46 : 354
4. Plešina -— .— ís : 126

lt. čás-tka wsi ř. Lipkow.
'U Dlažówa wíska Dráhy.

25. Bezděkow,
statek. Majitel: František Korb ryti1 z Weidenheima.

Obyw. č. _

1. Bezděkow É __ — 62 : 666
2. PoborowiCe — ___ 11: 99
3; Kal (Gall) 11; 77
4. Tupadly —- — 54 : 470
5. Koryta .— — 42 : 427
6. Strhadly Struhadl 22 : 155
7. — —- Schónwill

_ komm 15.. 173
U Bczděkowa wíska Wolenow (?).

226. Tětěti'ce,'
_statek. Majitel : František Wellner. Obyw. č.

Tětětice - _— 22:194

27. 'lilnuty a Trhanow,
panstu-z' allodíalm'. Majitel: Rudolf a Fridrich

hrabata ze Stadion-Thannhausjen. Obyw. n. č.

1. Kauty ' — —130: 12691
© 2. Kdyně 1- - Neuged-ein 186 : 2035

3. Nowá wes ' Neudorf 48 : 353
4. Hluboké Hluboken 70 : 632



374
něm. dom. obyw

5. Starec Starz 25 : 273
6. Risenbérk Riesenberg 24 : 277
7. Brnířow Přemí'rschen 32 :'306
8. Počinowice Putzenried 163 : 1070
9. —- — Hadruba 21 :'216

10. Orlowice Silberberg 10 : 117.
11. Čerwené dřew'o Bothenbaum' 8 : 114
12. Fleky ' Fleken 48 : 359
13. -— , — Fuchsberg ' 40 : 310
14. Chudiwa (?) f— — 42:391
15. Pláně _Plóss_ 24 : 160'
16. — -— Hirschau 43 : 297
17. Chalupy Friedrichsthal 36 : 361
18. —— — Springenberg 22 : 114
19. — '—- Tannaberg 3 : 15

©20. Nowý t-rfa(?) © Neumarkt ' 122 : 1223
' 21. Hájek Donau 41 :367

22. Brodek, Brůdek Viertel 533 : 240
23. Studánky Kaltenbrunn 20 : 167
24. Mysliw Schneidérhof 40 : 342
25. -— — Maxb'erg 37 : 318

' 26. — —._ Johanneskirche|3 : 40
27. — — Alt—Preimet 16 :'147 
28. — — 'Neu-Prennet 26 : 259
29. — —— Klein-Prennet 1_0: 1.19
30. — —— Kohlslátten 20 : 230
31. '— — Traxelmoos ' 6 : 59
32.'Mlýneček Stallung 18 : 173
33. Mrdakow Mrdaken 75 : 468

34. K1íčoyvstarý Alt-Klitschau 90 : 690
35. Klíčow nowý Neu—K. 31 : 216
36. Tlumačow . Tilmitschau 102 : 689
37. Stanětice+ -- — 42:331
38. Zahořany & -_——-— 74 : 614
39. Trh'anow Chodenschloss 55 : 556
40. Aujezd — —- 70 : 534
41. —— —- Hochofen 48 : 533

42. Chodow Meigelshof 80 : 795
© 43. Kleneč — — 158: 1222

Klatowsko.

44. Postřekow starý, Poťře- '
Alt-Possigkau130: 985kow



45. Postřekow “nowý
_46. Draženow
47. Capartice
48. Nemanice
49. —— —
50. — -—
51. — —

53; — ——

58. —' —
59. Lhota
60. % —
61. — —

62.
63.
64. Stráž
65... — —
6'6. Bačím (?)

_Kzaiówsko.

něm. dom.

Neu-Possigkau41 :
Drasenau ' 54 :'
Nepomuk. 18 :
Wassersuppen 59 :
Schmalz-g-ruben 9 :
Neubáu 13 :
Neubauhůtten 32 :
Mauthaus 27 :
Althůtten 28 :
Haselbach 24 :
Heinrichsberg 28 :
Sophienthal ' 28 :"
Friedřichs

hůtten 10 :
Kreuzhůtten 1'0 :'
Melhui 1 10 :
Gibacht 12 :
Nimvorgut 9.:
Teutsch—

Kubitzen "14 :
Plassendorf 7 :
Hochwartel 54 :
Weberhof 14 :

:_ 11
——7

u. částky _wsí ř. Se'dlec, Smržowice.
U Gibachtď bisk. Heršteín (Hiršštein)

% Domažlice" ©
Městu patří (5 obyw. č. n.):

Bořice

Spaňow
Smolow
Newolice

1.
2.
3.
4.
5. Pažežnice 'Stará
6. Pažežnice nowá
7. Hawlowice
8.
9.
O.

Petrowice
Milawče

_Božkow

28. quažliceg
král. město. Obyw. č.

'125

111
99

448
116

Tauss 566 : 6585

l
111!

: 261
: 253

97
:243
:456
:21“O
:316
11.82
:491

57

O



11
12
13
14

statek. Majitel: Josef Voith :; Voithenberka.
1. — — Gr'afenried
2. —— — Anger
3. -— —— Seeg (Soegj
4. — —— Ilaselberg

_ 30. Piwoň,
statek. "Majitel: Leopold hrabě %Tkuma aHo

_ ' Obyw. n. '

1. Piwoň,Piwoňka (n. klá-št.)Stockau
2. Wranow .Frohnau
3. Skláře Glaserau _
4. Sezemín Zeisermůhl

5. Šitboř, Ješítboř + Scliiittwa
6. -——. — Miinchsdorfo

7.. Kramolín G_rammatin
8. Zamělič Klein

. Semlowitz

9. Waltířaw 1— Waltersgrůn
10. — — St. Georgen
11. Mlýnec . Linz
12. — — Schieferau
13. Ždanow Tannowa

. Kubice

: lěabylon (?)
. Richowice, Hříchowíce

15. '
16.
17 .'

n. částka wsi-ř. Hradiště.

Klatov-.wsko=

něm.

Bóhmisch
Kuhitzen

' Fichtenbach'

Vollmau
Heuhof
Sternhof

29. Graffenried,

dom. obyw.

30:286
25:14!
11:103
41:304
7.2:826
'11: 85

5: 36

(Mngn.
31 : 309 .
34:393
27 : 254
24:231

lgnšteina.

42:376
17:156
17; 89.
12: 86
50:276
63:50?
41 :291

It. částky wsi ř. Draženow a města Domažlic.

panstwi allodialm' ,
8l . Ronšperk,

Bezwěrow ,' statek. Majitel_-\
Leopold hrabě ; Thunu a Hohenšteína. Obyw. n.

Bonsperg 223 : 1905.<.>, 1. Ronšperk ĚÉ ©
2. Wlkanow
3. Meclow +

Wilkenau
Mel-zling

_53 : 396
50 : 326



Klatowsko. 377

něm. dom. obyw

- 4. Wohníšťowice- Wonischen 35 : 208
5. Otow Wotta'wa 38.: 303
6. Pařezow ' Parisau 19 : 122

. 7. Bezwěrow & Wasserau 51 : 368
8. -— —'. Rindel 29 : 298
9. + -— Way'er 38 : 297

10. — ' —- Bárnstein 16 : 121
11. — -—' Goldbrunn 1 : 2

II:. částky wsí ř. K_ramoli_n(Grammatin), Mlýnec (Linz),
Althiitten. _ - _

U Ronšperka dw. popl. Wilowice (?).

32.1'Iutěnín,
_ Majitel: Krištof swob. „pán :; We'statek allodialm'.

' dersperka. Obyw. n. _

© 1. Mutěnžn_É + Muttersdorf'133 : 1067
2. — — . Erasmus 18 : 54
3. — —- Pfaíi'enberg 4 : 25
4. —— -—„ Gross-Gorschin12 : 81
5.. — — ' Klein-Gorschin 8 : 73

6. -_- —- Pulzbůchl 4 : 27
Schwanen- *

7. .— — briickel ' 25 :' 203
8. — + Althůtten 34 : 264
9 — — Johannesberg,

_ Johanneshíitte9 : 38
10. — .-— \ Fríedrichshof 13 : 97
11. — —— ' Schnagenmůhl 6: 40
12. _ — ' Neid 19: 146

13. ' — — FranzbigmnhůtteS: 86
14. — — Oberhůtten 19 :'217
15.. — — Unterhůtten 30 : 311
16. _— '—- 'Schwarzach 15 : 126

83. Aujězd Chqdowý,
panstwí fideikomm; Majitel.- Wáclaw swob. pán Koc

“%Dobrše. Obyw. n.

1. Aujezd Chodowz', Aujezd .
sw. Kříže + Heiligenkreuz 88 : 659

2. — — Ha'selberg 13 : 87
3. — -— Sichtigfůr 11 : 82
4. Bystřice Wistersitz 26 : 21_8

32



378 Klatowsko.

něm. dom. obyvn

5 _ ._-— _ Fuchsberg' 12 : 122
6. -— -- Neubau 24: 178“

'7. —- -— uos'endorf 11 : se
8. Bělá Weissensulz175:1484
9 — -— Schmolau 29 : 313

Karlsbacher
10. -— — Haute 9 : 71

.. 11. —. — Walddorf 1—9: 166
12. — ' — 'lluhstein 22 Š180
13. — —' Efsendorfer

Hiitle 74: 59
14. -— — Franzelhůtte,

Altzahnhůlte 14 : 139
15. -—' — Eisendorf " 101 : 768
16. _ .'- Plóss' 55 : 489
17. —— — ' Weuzdsdorf 28 >:322
18. — -— Slrassenhůlte 8 : 113
19. —_ —- Bňrntanz 4: 23
20. — — Neuhof 16 : 173

84. 'ROP809
statek allodialm'.. Majitel: Marketa Wolfowa'. Obyw. n

1. Kopec _ Kopetzeu 12: 64
2. Prostz'boř, n.zám. + — .— 59 : 404
3. Telice _ Dólitschen 59 : 405
4. Darmyšl Darmschlag 57 : 335

U Kopce zámék Sowolusky (Walluschka)

35. Teyn-Horšůw,
pansth majomtm'. Majitel. Ferdinand kníže %Traut

mannsdorf-Weínsberka. Obyw. u. č. 

© 1. Týn Horšůw ŘEČ) Bi_sch0f—
T_eínitz 300 : 2430

Městu patří wsi':
a) _ _— '* Walddorf 27 : 185
b) Laz Hlaš 6-: 34
c) Malonice — — 25 : 139

2. 'l-loršow — — 20 : 206
3. Kocaurow — — 18 : 136
4. — — Neudorf 21 : 120
5. Podražnice Podrasnitz 20 : 190
6. Semošice 'Semeschit-"z 30 : 200



. Wýrow

. Čečow'z'ce Ě +

. Bukowec +

. Malahow malý

. Klatowsko.

. Metelsko dolní &

. Borowice

. Křakow +

. Wěwrow _

. M&elsk'o horní

». Miřicow É 1— .
. Křebřany,Chř—ebřany
. Semhěwice (weliké) +

. Mfzholez

. Mělahow

. Srby

. Polžice

. Medná

. Raudná

. Třebnice

. Jenikowice

. Němčice

. Luženice. (weliké)

. Luženičky

. ChrastaWice
.Horasw. Wáclawa (?) +

._ Drahotín

. Načetín

. s'winná, Swinný
„ Oplotec
. Bukowá
. Mrchojedy
. Březí
. Mračnióe
. Mašowice

_.

379
něm. dom. obyw.

Unter-Medelzen19z'142

32*
_Klein-Mallowa 20 : 119

Worowitz 23 : 182
— —— 26 : 172 ' '

“'ebmwa 18 : 192
.Ober-Medelzen18 : 122
Mirschikau 52 : 460
Křebeřan 26 : 163
Gross- _ '

Semlowitz 28 : 170
Meshals 25 : 171

_Gross-Mallo_wa25 : 181
PotzoWitz' 34 : 25-2
Sirb 48 : 350

—- — 36 : 238 .
Meden ' 2.5 : 123 '

'Sadl 41 : 316
Baudcn' 11 : 66

—- — 42 : 273'
Dinkowitz 19 : 125 '
Wostirschen 16 : 91

— -— 17 : 105 '
Gross-Luschenz41: 304
Kleín- „ 30 : 217

— — 50 : 267
Berg 22 : 192
Hoslau 25 : 172
Trohatin 61': 478

_ '— 23 : 224
Zwingau 16: 119
Amplatz 40 : 238
Mukowa 20 : 158
Murchowa 17 : 104
Pirk' 20 : _138
Kaschnitz 19 : 135

__“ — 23 1 125
Neu-Porisau 27 : 230
Sw. 'Anna 2: 44
Weyrowa 19 : 118

— — 39 : 284
Mogolzen 29 : 201



'380
něm. dom. obyv.

47. Černo'wice' Čarlowitz '19': 120
48. '— \ —_ _ . Dobrowa 22: 151
49. Nemněnice Nemlowitz _20 : 140
50. Štíchow' Stich 36 : 247
51. Staňkow —— —. 5'4 : 543
52. Wranow,Wraňow . Franowa_ 26 : 2-10
53. Hlo/wwá 13)+ Lohowa 76 ; 504
5.4. Hradišťany „Radelstein _30 : 219
55. Wšekary ' '.Schekarschen 35 : 288
56. Hlohowčice _Lohowtschitz32 ': 282
57. Čenmná Tschirm . ' 39 : 373
58. Kamenice dólní Unter-'

. Kamenzen 26 : 205
59. Kamenice (horní) . 'Ober-K. 44 : 356.
60. 'Sk'rchleby Stínohlowa 28 : 189
61. Poděwausy Podiefus 39 : 331
62. Kwičowice — — 36 : 319
63. Nauměř Nohmir'schen 22 : 181

\64. —— — Honositz 52-: 440

65 —— — Eischelin 26 : 151
66. Oslromeč Wassertrom

- peten 23.: 142
©3567. Hostauň _ + Hostau 154 : 1205

68. Swrž-no É Zwírschen 29 : 200
69. Kramolín Gram'atin 28 :' 180
70. Mirkowice —— — '27 : 195

71. Mělnice + Melmitz 47 : 375
72. — — Přes _23 : 165
73. Sychrow Sichrowa 25 : 159
74. Holubeč Holubschcn 27 ': 187
75. Štítary + Sohiuarzen 22-:177
76. Hažowo Haschowa' 20: 133
77. Wítaní _Wítana _ 19 : 131
78. Slatina _ Schlattin 36 : 243

79. Tasnowz'ce & Taschlowitz 40 : 307 '
80. Daubrawka Dobraken 22 : 134
81. Čečín Zets'ohen 22: 155

“82.1 Bezděkow Possigkqu 52 : 354'
83. Třemešné Zemschen' - 44 : 277

84. Černá hora _ — — 17 : _124
85. Babice Wabitz 12: 89

Ičlatowskó.

.



_Klatoušsko. . 381
něm. dom. obyw.

86. Ijoraušany . Horauschen 2,0 : 133
87. Sidlakow Sohílligkau 31.: 278
_88. Pucnice & Putzlitz \ ' 60 : 476
89. Chřenow, Chříňow Kře

_ nowy & Křenow'a 30 : 173
90. Šlowice Schló'witz 15: 94

It. částky wsí ř. Wýrow (Weyro ' ), Miřewice (Mir
schowilz),-Kal (Gall), Bezyvěrow( sserau) a Bárntanz..

U Lazu dw. popl. Pčžín, u Třehnic dw. popl. Waldowů

u Nauměře d.W' popl. Trubce (Trubitz), uK_řebřann.wes
Nasetice (nyní dw. popl.).

36. Oswračin, __
statek. Majitel: Ondřej Ziegler. Obyw. č.

gswmčín n. zám. + Wostratschin 100 : 596
3 7 ."Cllotilniř, .

statek. quitql : Emmanuel Myšák, Obyw.'č.
' 1. Chotimiř ' _— — 39:328

2. — —— Franzdorf 20: 121

It. částká Wsi ř. B_ližejow (Blisiwa). .

. 38. Přiwozec, “.
statek. Majitel: Marie Tercgiq hraběnka Dohalska'.

_ . Obyw. c.

1. Příwozéc É Přiwosten 45 :283
. 2. Lštění É + Elschtin 69 i 453,

3. Mim'ow' -— — 26 : 145

4. Dohaliče _—— — 14: 77
U Dohalic. rasowna Kotrbów.

39, NallošiCe, ,
statek. Maiz'tel: Anna Prušákowa'. Obyw: č.

1. IVa/mšice& . '— — 49:311
2. Blížiwa, Bližejow + B'lisiwa- 43 : 253

lt. částka wsi ř.—Wýrow (Weyrowa),

40. lipnice &Radonice, _
statky. Majitel-: Karel si_vob.p."z Helvet-sen. Obyw. c'.

1. [(aniče & — —l 76:491
2. Hradiště —— — 64:433



382 . .Klatowsko.
\ * něm dom. obyw

3. Příkřice — —— 8 :' 58

_.4.Radonice ' _. _ 58:416
It. částka wsi ř. Auňowíce. .

"U Kanic É? Netřeby. - .

41. Clluděniceg
pansth major'atm' ovlany, “statek allodialm. Ma—

jitel: Eugen hra ě Cerm'n % Chuděnic. ObJu 15.

1. Chuděm'ce E) 0 + '-—. —- 97 : 999
-2. Lučice ' -_- — 18: 130
3. Slatina — — 19: 149
4. Kaničky- —*——' 11: 74
5. Trnčí — —_ 29 : 240 

© 6. P'oleň © + Pollin 60 : 527
7. Polenka — -— „16 ' 31
8. Wíckowice, WítkoWice —— —— 14: 09
9'. Mlýnce —— — 28 : 239

10._ Čekanice ' ; —- 41: 29
11. Pušperk "%] Buschberg' 20 : 203
12. Bezpráwowice Prawowitz; 23 : 219
13. Černikow — -T— 55 : 474
14. Rudoltice Hřdoltitz'v 23 : 174
15.. Mězholez. „— Q— 45 : 333

16. Ausz'low (JÉ . _—- — 39 : 308
17. Wilow, Swílow __ Gillau. 23 : 188
18. Auboč + v — —- '57 : 480
19. -—' — - Althůtten . 5 : 58

20. Auňoche, Unějowice," _
. Anněwice ' —— -— 36 : 271

21. ChoqomyaĚ _- _“ 36:269
22. Wšepadly, Šepadly. — —— 51 : 426
23. Němčíce_ -—- -— 48 : 412

- 24. Herš'fez'nnowýg“EJ '— -—' 4: 22
25. Ruprechtice, Oprechtice —— — „52 : 434
26. Koloweče. + “Kolaut'schen131 : 975
27. Žichow Žwíchow Sich'liof 26 : 211

'28. Nowé dwory Neuhof 10 :. 72
29. Těšowice “ — — 24 : 208_
30. Srbice, Srbeč + — — 30:255
31. Močerady — — 29 : 182

©32. Šwz'lz'owgig + '.— -_190; 1566



. Mezhoří'

. Lhowice

. “Kamýk

. Wicenice

. Dechtín

. Štěpanowíce &

. Malechow '

. Wýrow

. Chlumská

. Řakom

. Dolany & +

. Swrčewes ŠL

. Balkow "

. Angelíce

. Koralkow

KIatowsko . 

q'ěm .

Elhnwitz
Kameník

' Chumska

(Grillelldort)

383
dam. , obyw.

24:187
38:249
24:230
17:143
17:138
29:241.
29:268
12:111
13: 76
25:200
96:768
60:444
12: 94
10: 73
28:160

It. částky wsí “ř.Zdeslaw- (Zdaslaw), Kokšín, Strýč
kowice, Kal (GalI.)

U Ruprechtic dw. popl. Prudicg u Dolan Ě Komošín,
nyní samota.

42. Drslawice,
statek. MajŠtel: Eugen hrabě Cernín z' Chuděnic. 06.13..

Drslawice '

43. Poříčí,
Leopold II welkokníze

-'*á7:34s

61 :478
28:18:
15:112

panstwi allodíalm'. Majitel.
, Toslcanské. Obyw. o. n.

1. Čerwené Poříčí (půw. Kron-Poritschen
Pořešice) (Both-P.)

2. Kokšín ' —— .—

3. Osy (W_osy)
4. Třebetín, Třebeycína Unter,

01

dolní

horní
. Nedanice malé

. „Nedanice weliké_

. Kbely +

. Kaliště

Tmp_čice,
Stropečky

. Třebetín, Třebeycína

Strebitschen 28 :

_Ober-S.

Stmpčíce;

Klein-N. '

_Gross—N.

_224

33:227
17 : 106
33:262
44 : 325 \

'26:182

24: 154



384 Klatowsko.

_ . něm._ čom. obyw.

11. Nowá wes, _Babice,Ochoz Neudorf 36 : 301
12. Hráz ' — — 14:109
13. Radíč Ruditz 1: 5 .

'14._ Bezděkow —— -— 8 : 89
15. _Jinín . ' Gino 21 : 154

\1_6. Nezdice horní ' Ober-NL 36 :'286
17. Nezdice dolní & + .UnterLN. 21 : 17.5
18. Borowé & \ -—_- — 49 : 3-11;
19. Wřeskowz'cq & + —— -— 76 : 555
20. Mstice —- -— 4: 32

© 21. Raupow ' Buppau 84 : 514
22. Zderaz _. (Zderaz) 7_: 49
23. Horaušany _Horuschan 22 : 157

It. částky wsí ř. Oplot (Amplátz), Lhowice (Elhówitz),
Wlčí, Zelené, Bolkow., Biřkow.

IU Jiní'na sam. 'Ky_selá, u Nezdic horních sam. Laupensko.

44, Lukawice, .
pansth' majoratm'. Majitel: Fridrich Karel hrabě ze

Schónbor-na. 063/30. 5. '

. _Lukawíce dolejší + Unter—“L“. 104 : 8651

2. Lišce ' Lischítz ' 49 : 360
3. Krašowíce —4 — 29 : 197

4. Snopaušow & Schhapautzen 34 : 261
5. .Wodokr_ty_ — — 35 : 243
6. Osek- _ \ —- — '25:229
7. Chlumčany —- '-— . 63 : 484
8. “Dnešice+ _. '— 59': 466
9.4 L'etiny + ' ' _ —' —— 55 : 402

“10'. 'Kbelnice ' (Chbelnitz) 24 : 184
11. Libakowíce (Liboken) 34 : 290
12. Plewňow _, .— '15:112
13. Řence É Rentsch 44 : 303
14. Kníje Knihy , 14: 91
15. Háje _ — _- '25z'187
16. Střížowice- — — 52 : 426

17. 'Seč, Seteč É + — —. 54: 372
18. Chlum — — 45 : 313

It, částky wsí ř. Přeáenice, Lukawice hořejší.
U Seče .sam. ,I—Iadowka.



Klatowsko.

4 5. Lužany,

385

statek allodz'alm'. Majitel: F1idrich Karel hrabě %e
Schónbm na. Obyw. c.

něm

1. Lužany — —— \
2. Skočce — -—

3. Dlauhá lauka Langwiesen
4. Zelená hora Grůnberg
5. Zelené — —
6. Wlčí —-—- —

7. Nowá wes Neudorf

46. Přeštice a žerowice,

:209
:414

. obyw.

: 465
: 562
: 19,4

47

39

statek majoratm'. Majitel: F idrich Karel hrabě
% Schónborna. Obyw. 5.

© 1. Přeštice © — — 256 : 1.930
2. thoři — — 32 : 264
3. Zerowice (Scherowitz) 46 : 301

U Přeštic n. wes Wícow + nyní kostel.

4 7. Přichowice,
statek mqjoratm'. Majitel: Fridrich Karel hrabě

%Schónbo1na.0byw.c.

1. Příchowz'ce & 1- —— __
2. Kuciny _ _
3. Badkowice — —

4. Horsice, Horšice& + __ _
5. Dolce Dolzen
6. Zálesí _ _
RU adkówic Skála.

48. Merklín,

64
31
35:
55:
43:
18:

:2461
: 266

312
482
360
188

panstwí allodz'alm'.,Ježow &Ptenín, statky. Ma
jitel: Jan hrabě z Kolowrat K1akowáky 0byw.c&.

Qi MerklínÉ Q::— — ——130:1112
2. Zemětice — — 37 : 267
.3. Čelákowy Čelaken 33 : 240
4. Chalupy Neuháusel 22 : 117
5. Otěšice, Utěšice & — —— 52 :,359
6 Bolkow (Wolkow) 34 : 266
7. Klaušow & — — 24 . 182
8; Lhota Elhotten 18 : 118

9. Bukowá É + — — -53 : 367
33



386

10.
115
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Ptenín Ě: _
Aujezd
Soběkury
Petrowice (Skálka)
Biřków Ě,
Ježow
Kamenná
Kšenice

Přgtín

Strýčkowice

It. částka wsi ř. Trnčí.

Klatovsko.

něm.

Aujezdl

Petersdorf

Wischow

Hayhof
(Neuhof) 5:

U Merklína dw. popl. Bijadly (Biadl) , u Ptenína
Hráz, u Pgtrowic dw. popl. Horušany.

49. Žinkowy,
panstwí allodžalm'.

.1.
&01

. Kokořow

. Cernowes
Luh

Radkowice
. Žinkowice
. Swarkow
. Tyniště
. Žitín
. Březí
. Buč

. Aujezd

. Měčín © +
. Malinec
. Mečkow
. Petrowice
. Běluky
. Čepinec
. Partoltice
. Radbchow
. Osobow

Schinkau

(Schiuin) '—

_—

Partotitz

_ : 250
(Schinkowitz) 2:

: 189
: 137

:318
:595
:331

. obyvř.

: 462
2211
': 359

: 249
: 390
: 147
:226
: 233

:367

29

Majitel: Jan km'še % Lobkowo'c a
W'rtby. Obyw. č.

Ža'nkowy(půw. Žizenkow)
: 577
: 176
: 147

16

33

15.
: 202

18

93
:523
: 181
:169
:167
:239

84



Klatowsko. 387

It. částka wsi ř. Horsice ('Horšice).
U Zinkovy gw Potšteln, u innkowic rasowna Olšowka,

u Zitína zříc. r. Malešow, u Cepince sam. Zálesí.

50. Měcholupy,
statek. Mqiitel : řád rytířů Maltanských. Obyw. č.

něm. dom. obyw.

1. Měcholupy & -— — 41 :305
2. Makow — — 25 : 210
3. Aujezdec Aujezdel 10: 56
4. Domažličky (Domažlitzl) 16 : 118
5. Těšnice (Tieschnitzel) 2: 12\
6. Pečetín — — 39 : 258
7. Petrowičky Klein- (

Petrowitz 26 : 182
8. Hůrka — -— 5: 39
9. Třebišow — -— 19 : 145

lt. částka wsi ř. Zbislaw.

51. Otín, Předslaw a Habartice,
statky. Majitel: Dr. Jan Měchura. Obyw. č;
!. Předslaw + — -— 64 : 432
2. Otín, Očín, Wotín (Wottín) 35 : 234
3. Habartice + — —— 41 : 306

U Habartic dw. p0pl. Chuchle (Neuhotj.



XV. Plzensko.

]. Plzeň,
král. krajské město. Obyw. č.

něm. dom. obyw.

© Plzeň Pilsen 582 : 8892
Městu patří (3 obyw. č.)

1. Skwrňany Skurnian 53 : 1348
2. Lobez _— _— 22: 1.28
3. Božkow —— — 57 : 330
4. Hradiště —— — 11 : 62
5. Bolewec —- — 45 : 374
6. Aujezd -—- —-—- 35 : 205
7. Bukowec _ ——. —- 24 : 157
8. Daubrawka Dobraken 47 : 288
9. Dýšina + — — 48 : 322

10. Hrádek čerwený & — —-— 53 : 338
11. Kyšice — —— 55 : 386
12. Epowice, Weypowice Eipowitz 76 : 552
13. Chrast — — 84 : 593

14. Smědčice, Smečice & — — 37 : 245
15. Sedlecko —— -— 9: 41
16. Bušowice — — 68 : 461
17. Nowá huť, Hořemyslice, '

Horomyslice & Neuhiitten 22 : 150
18. Drustowa Drusdau 34 : 242
19. Senec — —— 26 : 182
20. Zruče — —— 28 : 216
21. Dolany — — 41 : 231
22. Habrowá — — 18 : 118
23. Třapole (?) - (Střapole) 26 : 167
24. Daudlebce (Daudlewec) 34 : 216
25. Radobyčice (Radobschitz) 46 : 344
26. Autušice — —— 47 : 320



Plzensko.

něm.

27. Letkow -— —

28. Igoturow (Kotterow)
29. Cernice — —

It. částky wsí ř. Ledce a Gri'mhof.

2. Radnice,

dom.

27
45
59

389
oby-w.

: 182
: 319
: 382

panstwi allodialm'. Majitel: Zdenvěkhrabě ze Štern
berka. Obyw. 0.

© 1. Radnice + — —263 : 2426
2. Chomle + — — 30 : 291
3. Skomelno — — 51 :377
4. Příwětice + — — 56 : 423
5. Sw. Barbora St. Barbara 22 : 181
6. Němčowice — — 26 : 189
7. Stupno horní + Ober—Stupno 40 : 295
8. Stupno dolní Unter-S. 37 : 346
9. Bezděkow — — 20 : 166

10. Březina & -— — 46 : 434
11. Wšenice — -— 29 : 232
12. Wranowice —- — 56 : 454
13. _Darowa — — 28: 198
14. Křt'še — — 53 : 414

U Příwětic u. wes Zhoř.

3. Rokycany,
král. město. Obyw. (3.

© Rokycany — — 332 : 3292
Městu patří: _ '

1. Aujezd kamenný Stein—Aujézd 62 : 452
2. Klabawa -— — 19 :-145
3. Kocanda ——. -— 72 : 547
4. Bonek —— —— 55 : 435

i 5. Litohlawy —— — 69 : 432
6. Mokrauš \ — — 39 : 271
7. Timakow --—- — 92 : 740
8. Pawlowsko -— -— 10 . 84
9. Čížkow + -— —— 71 : 534

10. Přešín' —— -- 54 : 438
V

\n. částka wsi r. Epow'ice (Eipowitz).



390 Plzensko.

40 Mirošow,
pansth'. Majitel: horm' aerar. Obyw. č.

něm. dom. obyw.

1. Mžrošow (Miróschau) 104 : 999
2. Hrádek — —— 46 : 452
3. Nowá huť Neuhůtten 25 : 232
4. Mýť — — 20: 191
5. Příkosice -— — 76 : 565
6. Kakeycow — — 24 : 185
7. Skořice+ — — 66: 524
8. Štítow _ _ 21:171
9. Wýsky — — 31 : 254

10. Trokawec — — 50 : 367
11.' Padrť ' -- — 47 : 539
12. Kolwín —— —— 57 : 549

U Hrádku sam. Pawlowsko, u Skořice % Drštka.

5. Osek,
statek. Mqíz'tel: horní aerar. Obyw. č.

1. Osek-!- — — 117:979
2. Wolduchy — — 140: 1083
3. Wítinka (?) — — 31 : 281

v o
6. Sťáhlawy a Nebílow,

panstwi allocviialm'.Majitel: Kristian hraběz Wald

/

.srteín-Wartenberka. Obyw. c.

. Šťáhlawy & \ —'— — 92 : 797

. Sťáhlawce —— — 46 : 327

. Plzenec starý + Pilsenelz 120 : 1027

. Lhota —— — 36 : 289
Sedlec .— — 40 : 401

. Rakowá — — 28 : 261

. Weselé -—— -—- 38 : 324

. Newídy — — 39 : 247

. Nezbawětice —— — 33 : 248

. Nezwěstz'ce & + — — 43 : 366

. Nebílow & —— —— 47 : 379

. Předenice & —— —- 36 : 236
; Netunice — —- 34 : 235
. Chwalenice + — —- 40 : 319
. Losina — — 57 : 415
.Borek -— — 21.:209



17.
18.
19.
20.
21.
22.

Plzensko.

něm.

Želčany (Selčan)
Olešná —

Žakawa & “|“ —
Milínow. —

Mešno + —
Kornatice, Konrat'ice —

It. částky wsí ř. Don—.yslice,Střížowice.
U Šláhlawec dw. popl. Hájek a & Lopata,

391
dom. obyw.

20:140
17 :1129
61,1 421
51 :420
23 : 178
31 : 249

u Plzence

&? Radyně (Karlskrone), u Weselého sam. Kamýk a
mlýn Peklo, u Nebílowa sam. Prusiny +,'u Mešna
Homberk (Hohenberg).

? . Poři či upálené,
panstwi. Majitel : kapitola kostela Prašske'ho. Obyw. č.
.1.

17.

Poříčí spálené & © + Brenn
Poritschen187 : 1529

. Wlkow —

. Lipnice —

. Karlow Karlshof
Mitrowice —
Mitow —,

. Chynín —
Téňowice, Těněwice + —

. Hořehledy, Ořehledy,
Wořehledy —

. Borowno —

. Číčow,(Čéčow, Číečow)+ _

. Mišow * —

. Hořice —

. Lučiště - —

Záluží ——
. Planín — ' .

Eisen-Aujezd 48 : 395
lt. částky wsí ř. Mešno. Hradce (Hradzen).

Aujezd železný

.—

10:101
61:465
7: 47

83:699
36:333
24:182
36:264

U Poříčí dw. popl. Dražkowice a Lhotka, u x\litrowic
sam. Obora, u lllišowa dw. popl. Bělohrad.

8. Hradiště,
panstwi ]ideikomm. Majitel: Jan'ly'abě % Ííolowrat

1.

5,32.

Krakowský. Obyw. c.

Hradiště & —
Blowz'ce, Blewice © + ——

473 368
—160 : 1292



392 ' Plzensko.

nem dom obyw

3. Aujezd — — 25 : 159
4. Baušow -— -— 24 : 200

5. Zdemyslice, Domyslice + —— — 54 : 374
6. Chlumanky (?) — — 9: 67
7. Wz'lštez'n% Wildst-ein 18: 93
9. Chauzow (?) _- _ 18 : 107
9. Stará huť _ Allhůtten,

Eisenhůtten 18 : 157
10. Štítow _ _ 39 : 278
11. Strhaře (Sl-ruhař) 38 : 287
12. Nechanice _— — 32 : 237
13. Lauňowá — — 42 : 342
14. Lhotka 4- — 13 : 100
15. Smedrow, Smrdow (?) - — -—— 23 : 147
16. Wlčíce Wilčitz 52 : 378

, 17. ŽďárÉ—I— —— — 30:217
18. Ždírec —— — 21 : 173“

19. Mýtí (?) — — 22 : 156
.U Štítowa sam. Habří, u Wlčíc sam. Nowá huť (Neu

hiitten).

9. Chocenice,
statek allodíalm'. Majitel: K1istían hr abě%Waldštein

VVartenberka. Obyw. č.
1. Chocenice Kotzeníl-z 59: 535
2. Lhota, Lhotka L.be1Blow1tz 12: 95

_3. Bzí — — 19: “181
4. Kotaúsow — — 8: 57
5. Zlhuře Sursch 17 : 135
6. Rájow Jarow 44 : 347
7. Komorno — — 16 : 127
8. Drahkow — — 31 :262
9. Aujezd — — 29 : 205

10. Aunětíce — — 32 : 249

U\Aunětíc sam. Hluboká.

] (P. Clnotěšow,
pansth' allod. Majitel: Maximilian kníěe 2; Thurn (:

Taxis. Obyw. n.

1. Chotěšow n. k'lášter + — —— 97 : 1117
'2. Mantow ——- — 31 : 267
3.' Losína — -—- 14 . 134



393Plzensko.

něm. dom. obyw.

4. Týnec Teynitzl 24: 167
5. Hořikowice — — 18 : 155

©Í6. Dobřany© + _ _ 300 : 2120
Městu patří wes: Luka- '

wice hořejší Ober-L. 58 : 420
7. Wstiš Stich 50 : 385
8. Aujezd wodní Wasser-Aujezd21 : 153
9. Nowá wes /' Neudorf 13.: 82

10. Stod, Stodo Staab 190 : 1412
11. Lišina — — 47 : 339
12. Lelowo — — 24: 156
13. Stankow —— — 98 : 873
14. O'hučow Autschowa 26': 191
15. Lhota“Skašowa — — 61 : 525
16. Oplot Amplatz 51 : 398
17. Přestawlky + — -— 46 : 394
18. Lažany — —-— 13'. 98
19. Cernotín — — 24 : 181
20. Holíšow, Holeyšow + Holeischen 39 : 326
21, Hradce Hradzen 56 : 433
22. Lísow — — 27 : 209
23. Střelice , — — 26 : 204
24. Tauškow Hartmanůw + Tuschkau 45 : 440
25. Kotowice Gotowitz 24 : 167
26. Nowý (?) —— — 20: 130
27. Záluží Salluschen 11 : 112
28. Sekyřany hořejší + Ober—Sekeřan15 : 127
29. Sekyřany dolejší Unter- „ 20: 121
30. Přeheyšow Přeheischen 62 : 442
31. Bítow WVilowa 17 : 131
32. Popowo — — 13: 73
33. Úherce Auherzen 35 : 263
34. Nýřany —— — 31 : 268
35. Líně — — 25 : 267
36. Újezd čerwený Roth-Aujezd 16: 127
37. Újezd kamenný Stein-Aujezd 19 : 173
38. Zbuch Zwug 28 : 229
39. Blatnice —- — 25 : 175
40. Litice — -— 82 : 7.26
41. Šlowíce - _ 40 : 338
42. Robčice Hrobschitz 25 : 214
43. Lhota Ellioten 21 : 171



39-1- Plzensko.

U Dobřan .sam. Dobřany malé; u Stodu sam. Maškrow,
n. wes; u Úhřec. sam. Janow.

! !. Štěňowice,
statek allodz'alni. Mqiitel: Antonia % Weissenbachu,

rod. hrab. % Trautmansdorfa. Obyw. &.
něm. dom. obyw.

1. Štěňowice n. zám. _ _ 97 ; 703
2. Borek — —- 22: 150
3. Čížice — _- 30:206

12. Nedražice, \
statek allod. Majitel: Jiří Helm. Obyw. n.

Nedražz'ce& — — 58:383

13. Wlkýš,
statek allodz'alm'. quitel : Jindřich Lind/neim. Ob. n.

1. Wlkýš & Wilkischen 45 : 372
2. — — Worhabschen 18 : 144

14. Bochlqw,
statek allod. Majitel: Antonia z Weissenbachu. 06. n.

' Rochlow Bochlowa 33 : 228

15. Úlice a Jemná,
statek allod. Majitel: Marie Wilhelmína Cecin—karowá

% Bírm'c. Obyw. n.

1. Úlice, Aulice & — —— 53 : 382
2. Chotěšow malý & Klein-Ch. 14: 88
3. Jezná, Jezdná — — 20: 114

It. částka wsi ř. Pin'owany (Piwana).

16. Stříbro,
král. město. Obyw. č. n.

© Stříbro Mies 414 : 3511
Městu patří: \
1. Sytno — — 30 : 185
2. Sulislaw + Solislau \ 44 : 268
3. Swinná — — 20 : 113
4. Wranow — — 23 : 130
5. Butow Wuttau 13. : 61

—6. Těchlowíce —' — 51 :313
7. Milikow -— — 34: 164



8.
9.

Plzensko.

něm. dom.

Wi'bice Wirbitz 23 :
Otročín — — 29 :

U Stříbra n. wes Daubrawa +.

17. Kladruby,
panstwí allod. Majitel: Alfred knize % Windischgrá'tz.

395
obyv.
98

155

Obyunn

© 1. Kladruby n. klášter Kladrau 211 : 1447
2. Laz — — 33 : 209
3. Milewo Můhlhófcn 29 : 167
4. Brod -— — 38 : 291
5. Lhota » Elhoten 35 : 262
6. Hněwnice — — 40 : 287
7. Baděwice Badlowitz 17 : 112
8. Kostelec + Kostelzen 52 : 370
9. Ostrow —- — 27 : 187

10. Lochausice Lochutzen 43 : 258
11. Miřewice Mirschowitz 32 :.209
12. Skapce + Kapsch 23 : 140
13. Zhoř Weshorsch '48 : 313

14. Jíwany É) Gibian \ 43 : 329
15. Zálezly Salezl 25 : 174
16. —— —- Guratín 16 : 82

17. Tuněchody, Tyněchody Tinchau 22 : 160
18. Holostřewy,Holočřewy+Holletzried 37 : 253
19. Benešowice Beneschau 28 : 202
20. — -— Neuháusel 6 : 36
21. Labzy _Labes ' 15: 85

It. částka wsi ř. ngnow.
U Kladrub dw. p. Zďár.

18. Bor,
pansth' ]idvikomm.Bernartice, 01eš a Widice,

statky. Majitel: Karel knize % Lówenstežna. Ob. n.
()L

. Cečkowice

. Skwiřín (?) +

. Wysočany

O chopxhooto

(Šari-1391

Lužné

. Mlýnce (?)

. Wo_znice (?)
. Stráž. ©

Hayd 284 .
Eschowitz 3 7

Mílles 30

1651
: 240

Speierling 46 :
Weschekun 47 :
Lusen 23 :

: 193
Woschnitz 24. '

272
318
132

140
Neustadtl 193: 1416



396 Plzensko.
něm.

9. Sauměř Zummern
10. -— — Neuhof
11. Malowioe — —
12'. Malkowíce —- —

13. Korojedy, Koroděje J'uratin
14. Bernartice, Pernartice — —

15. Strachowice,Stroohowíce — —
16. Borek Wurken
17. Dehetné Dehenten
18. -— -— Walk

19. Racow + Batzau
20. Staré sedlo + Altsattel
21. Borowany Turban
22. Dubec + Tutz
23. Jadruš., Jadruž Godrusch
24. — —— Klein—Maier

hófen
25. Skařez Garassen

26. Oléš É Elsch
27. .Bonětioe welké Gross

Wonietitz

28. Bonětice malé, Bonětíčky Klein-Won.
29. Kosow Gossau

30. Widice [É] Widlítz
31. Liboswáry Liebeswar
32. Pawlikow,Pawlowice Pabelsdorf

23:
28:
25:
17:
47:
55:
32:
26:
24:

20:
5:

46:

27:
18:
33:
38:
26:
24:

. obyw.

:255
:106
:211
:105
:190
:447

124
175
164
100
303
359
182
151
143

123
30

267

165
103
194
235
158
139

U Wysočan Muckow & a wes., nyní sam. (Mutzken);
u Strachowic & Witonice (Witowice), nyní dw. popl.

pansth' majorami, Přimda, statek. Majitel:
tiše!: hrabě Libšteinský 2; Kolounat Obyw. n.

1. Dwory

19. Dwory (Maierhófen),

© 2. Přimda % ©31—
Malkow3.

4.
5.
6.
7. Rájow

Aujezd

O

Gross—Maier

F1an

hófen ' 33 : 302
Pfrauenberg155: 1004
Molgau 37 : 165
Millohe 20 : 126
Ujest 40 : 303
Apollonia 6 : 45
Rail 34: 198



PlzenskoA. 397

něm. dom. obyW.

8. Třískolupy Drisskloben 40 : 243
9. Konratec, Kundratice — — 41 :264

10. Bohuslaw 1- Wussleben 40 : 327
11. -— — Hesseldorf 115 : 1028
12. S'w. Kateřina + Katharina 75 : 716
13. — \ -—— Dianaberg 15 : 212
14. — -— Nowohradsky 14 : 151
15. — — Brand 16:180
16. Nowa wes Neudorf 85 : 860
17. —— -— Neuhausel 43 : 472
18; — — Reichenthal 38 : 544
19. (Rozwadow ?) Rosshaúpt 101 : 974
20. _- _ Zirk a.. Túr

kenha'usel 21 :257
U Bájowa dw. p0p1. Orlow (Urlau).

2... Labuť,
statek allodialm'. Majitel: Krištof Stingel. Obyw. n.

Labuť Labant 93 : 714

21. Sedliště staré, \
statek allodialm'. Majitel: Dr. Karel Heidteri Ob._n,

“. 1. Sedliště s_taré& © + Alt-S. 243 : 1719
2. — — lmichen 40 : 234

' U Imichen Lukawice & & wes, nyní dw. popl.

22. Sedliště nowé,
statek atlad. Majitel : Emmanuel swob. pa'n FŽeissner

% Ostrowic. \Obyw. n.
Sedliště nowé Neu-S. 105 : 729

23. Waldheim,
statek allod. Majitel: Arnošt swob. pán z Maloweo.

Obyw. n.
1. — —- Neu—Fůrstenhůtte13 : 163
2. —— — Alt-Fůrstenhůtte 44 : 351
3. — — Waldheim 53 : 420
4. — * Bóhmischdort 64 : 694

24. Sclnónwald,
statek allod. Majitel: Jan swob. pán ze Sohirnding.

Obyw. n.
1. — ._.-.-+ Schónwald 101:825
2. —— -— Glashiit-te 8:110



398

('o/“ni
2
3.

a_cncnuh

28.

29.
30
31.
32.
33.

Plzensko.

25. Tachow,
panthí ]ideikomm.Trnowá, Tisowá a Lhotka,

statky. Majitel : Alfred kníže % Windischgrdtz.

. Tacho-w

. Žebrák .

. Bažantow

. Písařowa wesce

. Oldřichow

. Tří sekery

. Rapotín, Krapotín malý

něm. dom. obyw.

Tachau 512 : 3312
Bettelarm 58 : 419
Bettelarmer

Brand 23 : 201
Wosand 43 : 345
Albersdorf 61 : 378
Mauthdorf 37 : 220
Klein- _

Gropitzreut 20 : 97
Ullischreut 23 : 202
Wittíngreuth 41: 266
Frauenreut 30 : 201

-— — 34 : 199
Pirkau 18 : 105
Heiligen 18 : 114
Bileding 18 : 135
Brand 137:1110
Girnberg 20 : 159
Sorghof 40 : 414
Thiergarten 58 : 455
Bingelberg 75 : 631
Galtenhof 63 : 570
Paulusbrunn 85 :,734
Baderwinkel
(Hermansreut)26: 233
Wittichthal 22 : 204
Paulushútte 7 : 33
lnselthal 5 : 50
Neu—Losimthal58 : 437
Neu-Losim—

thalerhůtte 15 : 121
Goldbach 14 : 216
Neu—Windisch

grátz 3 : 158
Dreihacken 85 : 780
Schmelzthal 86_: 803
Schónthal 41 : 387
Lohháu'ser -18 : 125



34.
35. Částkow
36.
37. Pernolec

Plz.ensk 0.

38. Rapotín, Kyapotín, Kra
pětín weliký

39. lfořejow +
40. Ušawa, Aušawa
41.
42.
43. Tisowá +
44. Trnowá +
45. Lhotka
46.

něm.

Tannaweg

lt. částky Wsí ř. Glasau, Stiebenreuth, Štokow,
polec (Gumplitz).

27. Aujezdec nahý;
statek allodíalm'. Majitel: Zachariáš Grudl.

Aujezdec nahý

23. "8159
statek allodžalm'. Majitel: Mikuláš Kahler.

dom.

18 :
Schossenreuth 45 : .

399
obyw.

/Maschakoten 36 : 237
Bernetzreut 24 : 182
Gross—Gro—

pitzreut 37 : 319
Purschau 104: 766
Uschau 51 : 369
Langendórfles 82 : 663
Schónbrunn 96 : 680
Tisa 66 : 440
Tim-a 33 : 192

Vogelsang 29 : 223
Stróbel 13 : 206

Kum

Obyw. n..
Hals 85 : 604

Obyw. n.
Nacketendórnes 62 : 402

28. Planá a Rocow,
panstwi fideikgmm. Majitel: Jan lvu-abc"% Nostic—

Rieneka. Obyw. n. 0.

© 1. Planá % + Plan 463 : 3061
2. Jadruše dolní Unter-Godrisch45 : 276

© 3. — — Michelsberg 161 :925
4. Wýškow Waschgrůn 32 : 194
5. Boněnow, Boboňow Punau 42 : 244
6. Hostičkow Hetschikau 41 : 303
7. Domaslawičky Tomaschlag 21 : 149
8. Otín & + Ottenreuth 35 : 231
9. Kříženec Kiesenreuth 25 : 168

10. Caltow & Zaltau 11: 62
11. — — Gróna

(Grůnau) 17 : 103
12. Sedliště wysoke', Sedlec Hohen

+ Zetlitsch 24 : 137



34.

Plzensko.

. (Sedliště dolní)

. Teynec

. Brod .1—

. Kocow &

. Klíčow

. Drus

. Lhota

. Pawlowice

. Weliká wes

. Jemnice

. Kumpolec

. Jadruše horní

. Stokow

. Hořejší wes

. Hlinné

Zdoly, Důl “

It. částky wsí ř. Damnow, Korojedy (Juratin),
Oldrichow (Ullischreuth)

statek. Majitel :
29. Pawlowice, \

Cástka wsi ř. Pawlowice.

panstwí allod. Majitel :

© 1. Chodomá Planá & + Kultenplan. 151.:
Hinterkotten 85:

?>

2.
3.
4.

' 5

80. Cllodowů Planá,

Haimhausen: Obyw. n.

Chodow zadní, Chody 1"
_— .H_ _ \

Swatý kříž +

Khoau 26 :

Promenhof 18 :_
Neu-Haim- *

hausen 58 :

Heiligenkreuz 91
Galtestallung 17:

něm. dom. obyw.

Unter-Zetlitsch17 : 96
Theyn 27 : 204
Bruck 62': 386
,Gotschau 41 : 214
Glitschau 16 : 82
Truss 9 :\. 46
Brand 53 : 337
Elhotten 14': 79
Johannesdórfel
(Klein-Oedung)14:l 67

-— —- 71 : 453

Sinzendorf _
(Gross-Oedung)21:142
Gamnit-z 16 : 105

Gumplitz 35 : 209
Glasau 25 : 131
Ober-Godrísch21 : 125
Slockau 56 : 352
Stiebenreuth 61 : 372
Glashůtten 37 : 221
Oberdorf 34 : 196
Lihn 124 : 163
Schmelzthal 40 : 370
Tholl 23 : 113

Lom,

Dr. Jan Heinrich. Obyw. n.

Kajetan hrabě % Bere/wm

949
511
178
156

451
:610>

148



. Plzensko. 401

něm. dům. obyw.

8. Trstenice +" Neudorf 72 : 484
9. —— -— Důrrmaul 95 : 738

10. — — St. Veit Zech 7 : 44
. 11. -— —— Schmelzthal 87 : 730

lt. částky wsí ř. Hořejší wes (Oberdorf), Brand, Ja
druše horní (Ober-Godrisch).

8 l . SWOJšíng
panstwi allod. ošelin, statek. Majitel : Klimentswob.

p. Junker :; Bžgato. Obyw. n.

1. Swojs'ín gg + Schweissing 58 : 446
2. Lom — —- 54: 346
3. Nynkow, Ninkow Lingau 14 : 111
4. Jiřské Gesirzen 14: 85
5. Pytlow -— — 20: 99
6. — — \ Hollín 8: 50
7.' Ošelz'n, Olešín & -— — 65 : 433
8. Řebří , Laiter 38 : 300

U Ošelína n. wes Kozlow (Goslau), nyní samota.

32. Trpísty &Třebel,
panstwí allodialm'. Majitel: Johanna % WiderSperka,

rod. Lewowá % Aehrentkalu. Obyw. n.

1. Slawice & 1- Mariafels 54 : 367
2. Olbramow Wolfersdorf 44 : 319
3. Wýska dolejni Unterdórfles 10: 73
4. — —— Goldwag 21:135
5. Zliw Schlief 18: 74
6.' _ -— Hangendorf 253127

©7. Černošín + _- _ 177:975
8. Třebel Triebel “ 47 : 290
9. Záhoří —— —— 16 : 122

10. Wížka Wieschka 21 : 140
11. —— — Schónthal ' 27 : 147
12. Lhota Ellhotten 5: 34
13. Damnow 1- — — 43 : 3-02
14. —— — Wesigau 14: 69
15. -— — Wiedowi-t; 11 : 59
16. Ostrow — — 27 : 175
17. Plezomy horní Ober-Plesau 16 : 104
18. Plezomy prosiředni Mittel—Plesau 14: 68f
19. ?lezomy dolni Unter—Plesau 12: 83

34



Plzensko.

něm. dom.

. Lažany Losau 31 :

. Ostrowce Ostrowitz 21 :

. Trpísty & _ —— —- 44 zl

. Erpužice, Spířice + Welperschitz 30:

. Blahousty Plahussen 19 :

. Malewice Malowitz 33 :

. Aunehle' Unola 41 :

. Kšice + Ksoheutz 50:

. Swiňomazy Zwinomass 39 :

. Lomnička Lomitschka 36:

. Chřelowice (?) Kschellowítz 47:

. Pakoslaw É Pokeslau 26:

. Mydlowary É Millowa 19 :
It. částka wsi ř._Kořen (Kurschín).
U Třeble Wolfšteín, u Swiňomaz % Hrádek.

3 3 . “Ořeng
statek allod. Majitel: Wáclaw le Breux. Obyw. n.
Kořen Kursohin 57 :

3-1. Tepláq

348

panslwí. Majitel.- kla'šter praemonstratů w Teplé.
Obyw. n. (č.)

1. Teplá (klášter) Tepl (Stilt)' 31 : 264
2. Křepkowice Schrickowitz 31 : 244
3. — — Hermannsdorf 19 : 139
4. Beraun Pern 21 : 171
5. Zahrádka Sahrat 20 : 141
6. Nezdice Nesnítz 18 : 132
7. Pěkowíoe Pocken 24 :.170
8. (Sw. Wojtěch) St. Adalbert 22 : 148
9. Bezwěrow “Weserau 21 : 124

10. Mrazow Prosau 23 : 149
11. Beranow německý Teulsch-Borau25 : 159

6312. Teplá Tepl(Stadt) 288: 1839
13. Jankowice Enkengrtin 27 : 193
14. Kladruby Kladerlas' 25 : 171
15. Beranow (český) Bóhmiseh—

»Borau 24: 148
.16. Služetín Lusading 24 : 141
17. Kramolín horní (český) Ober-Gramling10 : 62



18
19
20
21
22
23.

. Stanowiště24
25
26

27
28
29
30

\ 31

32

. Hoštce

. Babice _

. Bankowíce

. Ušewice
Marianské lázně

. Pístow +
. Kramolín dolní (ně

mecký)
. Holubín
. Chotěnow
. Martinow
. Wlkowice
.*Habrowé Kladruby,
_Owesni Kladruby ?

. Wýškowice
33.
34.
35.

Záwišín
Milhostow
Wysočany

36. Zádub
©37. Úterý +

Plzensko.

Městupatří wes : Olešowíce Hangendorf
38. Křiwec; Křiwc—e+
39. Staré sedlo
40. Widžín +
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

©4s.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Braníšow
Dřewohryzy
Bezděkow
Nežíchow

Prachomely
Dobráwoda
Otročín +
Mnickow +

Bohuslaw
Popowice
Číhaná
Rájow

403
něm. dom. obyw.

Hurschk 17 111
Pobitz 19 102

— — 21 138
Auschowitz 52 330
Marienbad 79 412
Hammerhof 31 234
Stanowitz 12 78

—— — 15 101
Unter—

Gramling 32 192
Hollewing 15 87
Kutnau 15 . 84
Marlnau 20 : 108
Wilkowitz 23 : 130

Habakladrau 69 : 414
— — 26 : 156

Abaschin 23 : 137
Milleslau 23 : 137
Wischezahn 17 z/ 95
Hohendorf 30': 163
Neumarkt 150 : 953,

36 : 228
Krips 23: 166
Altsatlel 24 : 185
Witschin 35 : 256

—— — 20 : 128

Zeberheisch 25 : 146
Besikau 23 : 177
Neschikau 16 : 118
Prochomuth 25 : 180
Dobrowod 36 : 223
Landek 90 : 570
Einsiedel 136 : 870
Rauschenbach 67 : 494
Paslas 18: 183
Pfall'engríin 18 : 90
Kschiha 37 : 230
Bojan 74 : 486
Klein—Sangen—

berg 33 :289

34*



40-1- Plzensko.

85. Pautnow,
statek. Majitel.—Albert hrabě Deym. Obyw. n.

něm. dom. obyw.

Pau/,now Pauten 59 : 459

86. 'Beztlružice,
panstwi prímogenitumí. Illqjitel : Karel kníže % Lií

wensteina. Obyw. n.
1. Bezdružice Weseritz 126 : 1012
2. Řesín, Řízně Róssin 23 : 150
3 — — Harlosen 16 : 139
4. — — Hurz 27 : 194
5. Kamýk Kamiegl 10: 66
6. Pačín Patzin 11 : 90
7, Wrbice Firwitz 14: 122
8. Hanow Honau 26 : 191
9. Polžice Polschitz 12: 84

10. Čeliwo + Tschelif 14: 99
11. Nowáwes \ Neudorf 27 : 198
12. Potín — — 13:111
13. Kohautow Kahudowa 9: 63
14. Krasikow „„ + Schwamberg 11: 93
15. “Kokašice -— — 31 : 231

© 16. Lestkow © + Leskau 125 : 962
17. — — Hohen-Jamny 30 : 376
18. Staň Gstom 26 : 1.11
19.. Domaslaw + Bóhmisch
- - ' Domaschlag 32 : 251

20. Lomy — —_ 29 : 172
21. Milkow Milikau ' 5: 33
22. Jamné + Unter-Jamny' 53 : 373
23. Chudče Kutsch 18 : 163
24. Nowá wíska Neudóríl 11 : 85
25. Žernowník Schimik 33 : 211
26. Swčtec Schwitz 21 : 187
27. Krsy + Girsch _37 : 309
28. Polínka Polinken 34 : 295
29. Keyšowice Geischoyvitz 24 : 168
30. Trhomné Trahona 29 : 228
3-1. —— — Glashůtten 32 : 269

32. Cebiw & Zebau 48 : 333
33. KozoluDY "1“ Ober-Gosolup 514 : 329
34. Záchlumí, Záchumo + Eisenhiittel 30 : 205



Plzensko. 405

něm. dom. obywt

35. Bytkow Wikau 35 : 228
36. Očim & Utzin 15 : 106
37. Strahow — — 24 : 174
38. Hradiště okrauhlé 1- Scheiben

Radisch 49 : 318
39. Bezemín Wesemin 20 : 112
40. Hradiště dlauhé Langen— _

Radisch 29 : 193
41. Polaučany Pollutsclien 18 : 135
42. Břetisluw Setzlaw 15: 97
43. Wýska hořejní Oberdórfles 8: 44"
44. Zádub É Saduba 29 :_197
45. — _—— Schippin 6 : 43
46. Pláň Planes 26: 188
47. Krsow Girsohowa 22 : 133
48. Ostrow Wostrowa 19 : 130
49. Blažim Plaschin 28: 198

50. Skupeč & Skupsch 27 : 200
51'. Něšow Neschowa 14: 97
52. Malkowice — —— 15 : 119
53. —— —, Unirschen 4: 20

It. částky wsí ř. Olbramow (Wolfersdorf), Lhota (El
hoten), Kořen(líurschin), Ošelín, Domaslawičky (Teutsch
Tomaschlag), Widžín (Witschin).

U Krs n. wes Drahowice (Drawitz) nynídw. popl., též
n. wes Liběwice (Libitzen) nyní dw. popl.; uKozolup n.
wes Lechow + nyní samota; u Hradiště okrauhlého ĚĚ
Guttenštein.

320 “Tukaniceg
statek. Majitel: klášter praemonstratů w Teplé.

Obyw. n.
1. Krukanz'ce — — 6: 46
2. Pernarce + Pernharz 44 : 320
3. Čerňowice Scherlowitz 44 : 300
4. Březí + Seslas 8: 39
5. —— —-—- Pichel 9: 63

6. Číhaná + _- _- ,20 ;.133
7. Hwožďany Woschana 17 : 123
s; Štipoklasy Stipokl 15; 94
9. Budče Wutsch 13: 66

10. Podmokly & zám. ' — -- 18 : 109



406

11.
12.

Auněšow +\
Rozněwice

něm.

Anischau
Roslowitz

It. částky wsí ř. Košowice, Klenowice.
U Auněšowa n. wes 'l'rochowíce.

3 8. Nečtiny,

dam. obyw.

44 : 256
16: 110

panstwí allod. Íl'lkošow a Zahrádka, statky
Majitel: Emmanuel hrabě % Illensdorf—Použlly. Ob. n

©

<.)

1.

.

Nečtiny %

. Nečtiay © +

. Lešowiée

. Daubrawíce

. Bržín (?)

. Zahrádka

. Mezí

. Zhorec, Horec

. Potok

. Wlkošow &

. Služetín, Lužetín

Preitenstein
Neustadt-el
Net-schetin 150 : 1071

Dobrawitz
Werschin
Plachtin
Schwan

Mesing
Hurz

Wilkeschau
Lusatih

89. Manětín &Rnbštein,
pansth' allodz'alm',Kalec, .gtatek. Majitel: Jan a

Pro/cop hrabata Lažanstí. Obyw. n. ě.
— — 171 : 1252. Manětín, Mamina +

. Wladmiřice, Ladměříce
Daubrawice

. Lipí

. Radějow

. Hwozd
Aujezd

. Hrádek

. Lukowá +

. Líle'

. Spankow

. Dražeň

. Mrtniky

. Křečow, Čečow +

. Štichowice

. Planá, „Pláně

. Korýtko

Steindorf

Lippen
Hafling
Fosslau
Aujezdl
Babka

Littau

Draschen

Křečowa
_ _ .—

'Planes
Koreilek

17:116
22:139

22:127
10 47
64:458
47:284
28:174
26:110
24:146
27:133
15:133
31:170
20:118

20:
:127
:148

223

84
:287
: 160
:150
:'122
:208

55
: 289
: 283

76
:225
:260

80



.— ,

Plzenslto. 407
něm. dom. obyw.

18. Wražné VVraschno 12: 121
19. Hodowiz, Hodowice Hodowies 27 : 228
20. Brdo — — 14 : 149
21. Strážiště, Stradištč + — — 10: 89
22. Černá huť É Tschernhait 13: 88
23. Krašowice Kraschowitz 27 : 248
24. Hluboké — -— 20 : 191

25. Rabštez'n % © + Babenstein 7 84 : 566
26. Wysočany — — 17 : 144
27. Kotangč Kotantschen 16 : 125
28. Stwolny + Zwollen 40 : 297
29. Odlezly a Kalec & (nyni Voítles u.

dw. popl.) Kalec 25 : 201
v

It. částky wsí r. Bučí, LozapPotworow, Ncuhof.
U Plané n. wes Osojné (Wosojné, Fasona) nyní dw.

p. u/Rabšteina sam. Nučice, u Stwolen kaplička Wýska
(Fiska).

coco—lacnrhww—

40. Plasy,
panstwiallodialm'. Majitel : Kliment kníže Metternich

% Winneburka. Obyw. č.

. Plasy n. klášter

. Nebřeziny

. Babina

. Šebnjce, Žebnioe

. Hradiště hořejší

. Mladotice

. Bemešín

. Ondřejow

. Trojerowice

. K0pidlo

. Hadačka

. Potworow +

. Bilow

. Sedlec

. Bukowina

. Hradištko, Hradecko

. Kralowz'ce +

. Týnec

. Dřewce

. Hodina

. Buček

Plass
Břuck

Zebnitz
Ober-Hradišt
Mlatz

Trojan

Maria Teynitz 4
'“ 24

24
15

66:
\'35:

36:
42:
21:

895
340 .
351

: 32
:174
:164
:"133



. Obora 1—

. Kaznějow, Kázňow

. Rybnjce

. Lomnička

. Loža +

. Bělá

. Bělá +

. Hubenow

. Hůrky

. Bříza hořejší

. Bříza německá

. Hromice

. Žichlice

. Chotina (?)

. Jarow

. Dobříč

. Koryto

. Břízsko

. Robčice, Hrobčice

. Kaoeřow

. Planá +

. Nynioe

. Kostelec +

. Nadryby

Plzensko.

. Lednice
. Wýrow
. Kočín

. Hradiště dolejší

. Borek

. Kozojedy © 'l—

. Zbohy

. Rakolusky.

. Černikowice

. Wšehrdy +_

něm.

Weyrow

Unter-H.

(Boby)
Rakolaus

Prodeslad

Ober-B.
Unter-B.
(Neustadtel)

Hurkau
Ober—Bříz
Teutsoh-B.

:277

:182
64

II;-.částky wsí ř. Aujezd, Bučí, Mostice (Mosting), Za
hrádka.

U Sedlce dw. popl. Olšany, u Hradecka dw. popl. Hu
benow ; u Zboh % Krašow, nyní samota, u Kaznějowa
mysl. Kamenice & hájowna Aujezd, u Lozy dw. popl.
Tlucná' (?), u __Běléhořejší ĚĚ Wrtba, nyní. dw. papl. a
sam. Brod, n Zichlic dw. p0pl. Třemošnice.



Plzensko. 409
4l . Liblín,

pansth' atlad. Majitel: Jan Wile'm říšský hrabě z
"furmbrand-Stuppach.' Obyw. &.

něm. dom. obyw.

1. Liblín — —— 60 : 466

2. Bujesily — — 27 : 222
3. Chockow & Kotzkow 12: 105
4. Olešná — -— 40 : 339
5. Číjewice + Čiwilz 33 : 248
6. W'ranow — —- 28 : 237
7. Lhotka- -Prack0wa — —— 18 : 154

8. Aujezd, Swalé kříže + Heiligenkreuz 42 : 347
9. Mostiště Moschtitz 19 22181

10. Kamenec Weissgrún 42 : 300
11. Swinná & '-— — 36 : 321
12. Ojenice, Wojenice + — -—' 7: 55
13. Kladruby — -— 32 : 266

Ivt.částky wsí ř. Němčowice, _Wranowice.
U Liblína dw. pl. Obora., sam. Libštein (Ě), u Swinné

sam. Pastwiště.

42. Řešihlawy,
statek atlad. Majitel: Gabriel swob. p. 25Rdmmers—

kim/mý Obyw. č. '

Řeší/Jawy, Hřešihlawy _ Reschohlau 47 : 461
-lt. čáslku wsí ř. Lohowičky (Hlohowičky).
U Řešihlaw. sam. Prachárna.

43. Zwikowec &Chlum,
statek atlad. Majitel: Matěj rytíř. Kalina z J_á'then

staina. Obyw. &.

!. Zwíkowec & + — —- 82: 508
2. Chlum ' — _ .48 : 281

Nowá wes Kalinowes. U Chlumu dw. popl. Sádky.

4:1. Prašný Aujezd,
statek allod. Majitel: Josef Lissner. Obyw. č.

1. Prašný Aujezd -— -— 67 : 669
2. Skaupy (?) -—— — 28 : 234

45. Terešow,
statek allod. Majitel: Jose/' Lissner. Obyw. č.

1. Terešowšj —-- —— 98:751
35



něm. dom. obyv.

2. Lhotka — — 45 : 373
3. — — Salzberg 25 : 213

v

It. částka wsí r. Lohowičky (H]ohowičky).

46 . Nekmíř,
pansth' a_llorlíalm'.Majitel: Jan kníže z Lobkowic a

W'rtby. Obyw. č.

'1. Nekmíř & — — 39 : 341
2. “Lhotka — — 14 : 100
3. Tatinná — -— 18: 159
4. Žilow -— — 26 : 223

'5. Newřeň, Nebřeň _ _, 35 : 263
6. Příšow — —— ,17 : 125

7._ Ledce + —— — 54 : 385
8. Záluží — — 32 : 262
9. Třemošná — —- 57 : 458

10. Stýskaly (?) -— — 10: 81
U Tatinné dwůr Otročkowice (Wostraškowíce); 11Ne

wřeně É, Kokořow, nyní dw. popl., též loweclcý hrádek
Lipowice.

4 7 . _B_rašowice,
—statek atlad. Majitel: Anna Raabowá. Obyw. &

1. Krašowz'ce + — — 33 : 272
2. Bučí — — 13 : 103
3. Trnowá — -— 29 : 241

It. částka wsí ř. Ledce.

48. Runějowice,
statek atlad. Majitel: Josef a Ludmila Theumerowá.

Obyw. n.

1._ Kunějówz'ce Kuniowitz 54 : 408
2. Mostice Mošting 15: 80

© 3. Wšeruby ÉFĚ + Wscherau 157 : 1246
vIt. částka wsi r. Zahrádka.

U Kunéjowic'dw. popl. Slatina.

49. Lullow,
panstwi atlad. Majitel: Wáclaw Maria Pergler swob.

p. :; Perglas. Obyw. n.

1. Lulzow & Lohowa 31 : 233
2. Tí'elgobuz & Zebus- __21: 155
3. Léšťany, Líšťany & + Lichtenstein .42 : 278
\4. Naklow Nagles 16: 102



. Klenowice

. Košowice (?)

. Lipn'o &
Písek

. Těcho'děly

. Dolany gl,

. Pinowany

. Hracholusky

. Bájow

. Badimowice

. Hunčice

Plzensko. 41 1

něm. dom obyw
— — 20 121

—— — 27 205

Líppen 26 : 215
Píeska ' 12 : 75
(Tiechola) 9 : 81

-— —- 23 : 161
Piwana 71 : 509
Bakolus 18 : 130
Bajowa 11 : 65
Poplowitz 30 : 194
Badlowitz 31 : 216

-— — 25 : 167

U Nalclowa sam. Košetice (Gescha, Kascha), uRadimo
wic dw. popl. Dohalice.

statek. Majitel:

_ _Auježd (nade Mží).

statek. Majitel: Amalia Steiglowá. Obyw. n
1.
2.

50. Aujezd,

byw. n.
A. 'an der Mies 33 :

51. Cllrančowice &Chrast,

Chrančowice Chrántschowilz 27 :
Chrasl, Chrastow —- _— 12:

lt. částka wsi ř., Poplowice.

statek. Majitel:
52. Čeminy,

Wáclaw eu ob. p. ze Schirndínga.
0

278

253
80

Jan Anton šlechtic Stark. Obyw. n.

. 465
239
123
177
122
250

65

© 1. Tauš/tow (nade Mží) Tuschkau an
der Mies 126: 1149

2. Čeminy ŠL —— ,— 68
3, Daubrawa + Dohraken 36 :
4. Kušty Guscht 20:
5. Myslinka — —— 21 :
6. Wlkýš Wilkischen 22:
7. Plešnice — — 36:

8. Kníjež Kníe 13 :
9. Kbelany Wellana —24 : 124

It částky wsíř.Roch10w(Rochlowa), Rájow (Rajowa),
Hracholusky (Rakolus), Jezná (Jezdná).

U Čemin ĚÉ K0rnher,k Romberk (Gumberg) nyní dw.
popl. a sam.,

_ & Buben.
35*

též Dobronice (Dobranzen) sam.., u Plešnic



4 12 Plzensko.

53. - -. ..iesice a Kozolupy,
statky ]ideikomm. Majitel: Fridrich _Karelhrubě Schein-.

born. Obyw. n. c.
něm. dom.

1. Malesice (Ě, _ — — 52:
2. Chotikow + Kottiken 65:
3. Kozolupy + — — 57 :
4. —— — _ Wenuschen' 54:

lt. částky wsí ř. Newřeň (Nebřen) &!Zahrádka.
U MalesicÉ; KijW

54. Křimice,

obyw.

pansth' allodz'alm'. Majitel : Ján [míše % Lobkowic a
Wrtby. Obyw; c.

1. Křimice & — — 60 : 542
2. inrnice, Oprnice, Ej

prnice + ' Weyprnítz 38 : 354
3. Bochow, Wochow -— + 28 :-295
4. Tlučná _ —- 33 : 252
5. (Nowá hospoda ?) Grůnhof 20 : 152
6., Račice ' — — 33 :.290

V

It. částka wsi r. Chotikow (Kottiken).
U ijrnic mlýn Peklo.



XVI. Loketsko.

_—
_..—

. Tatrwice,

]. Lnket,
král. krajské město.

něm.

Elbogen

Nallesgrůn
Dreiháuser
Hófen '
Zech
Grůnlas
Neusattel
Horn

Unter—Chodau
Můnchhof

Hunischgrůn
Granesau
Wintersgriin
Ne'uháuser

Tatrowice + Dotterwies
Griesbach
Kósteldorf
Kofel
Schwarzebach
Sponsel
Albernhof
Líttmitz
lmligay
Poschetzau
Janessen

(Obypatdstzoo w kraji ú—ůbecněmecké).

dom. obyw .

27952319

52:304
191112
28:140
33:206
35:186
“75:465
30:227
99:659
47:246
21:136
29:158
44:242
13: 74

—48:314
16:101
25:203
34:274
30:249
12: 74
20:132
70: 427
22:110
53:276
58:357



něm. dom. obyw.

25. -— — Pulschirn 30: 173
26. — — Taschwitz 12 : 73
27. — — Kiirberg 63 : 416

It. částí wsí ř. Ziegelhijtte, Doglřasgrůn,Pechgrůn, Ross.
meisl, Wehr.

2. Clnodowhorni,
statek. Majitel: Jose/ina šlechtična Starkowa'.
1. Chodow horní Ober-Chodau- 38 : 315

—— — Stelzengríjn 29 : 166
— -— Braunsdorf 50 : 326
— — Pechgrůn' 44 : 299
-— — , Doglasgrún 66 : 450

It. částky wsí ř. Chodow dolení (Unter-Chodau), Neu
hiiuser. \

91159930

8. Falkl10\v9
panslwí fideikomm. Majitel: Erwein hrabě z Nastic.

© 1. Falknow Šíří© + Falkenau 385 : 2040
Měslupatří wes: Lówenhof — — 7: 39
It. částky wsí ř. Zwodau, Kloben, Unter-Reichenau,

Lobs.
2 '—' 1—— Teschwít-z 11 : .—73

3 -— — Wndingrůn 37 : 251
4 — — Ober-Reichenau 14 : 79
5. — — Unter— ,., 52 : 435
6. — — Prósau 14 : 74
7 — „—- Theisau 26 : 208
8 — — Zieditz - 30 : 210

9. -— —_ Kónigswerth 37 : 256
10. _— — Altsattel 121 : 861
11. 4— — Bírndorf 47: 348
12. Lomnice + Lanz 60 : 458
13. -— — Hasélbach 30 : 221
14. — — Zwodau 26 : 192
15. — — Thein 42 : 297
16. —-— — Waldel 16: 107
17. — -»— Bossmeisl 35 : 219

' 18. — —- Ober-Neugrůn 33 : 232
19. —— — Unter-Neugrůn 40 : 243
20. —- — Neurohlau 51 : 281
21. — '— Lobs 40 : 234
22. -— — Grún 19:145



Loketsko. 415"

něm. dom. obyw.

23. — — Schwand 12 :. 97
24. — — Kohling 15 : 112
25. —-— -— Ruditzgríin 36 : 253
26. — — Perglas 6 : 42
27. — —— Dassnitz 25 : 195
28. — — Schahen 64 : 432
29. — -— Kvloben 35 : 238
30. —- — Maierhófen 19 : 147
31. — -— Bukwa 20: 146
32. —- —- Kinlitz,

Kitlitzdorf 23 : 225
33. Štampach, „% Steinbach 59 : 501
3.4. Wranow 'l- Frohnau 73 : 520
35. —'— — - Ebmel; 87: 644
36. —- —— Grasset 38 :, 232

37. —— -—— Pichelberg 78 : 576 _
38. — — Neuháuser 18 : 97
39. — — Scháferei 24 : 201
40. — -— Deutschbundesort26: 212

"
ft. čáštky wsí r. Silbersgriin, Reichenbach.

4. Chlum (Maria Kuhn) ,
statek. Majitel: klášter řádu křiěownicke'how Praze.

© 1. (Chlum) [Maria-Kulm 107 : 752
2. — —- Thurn 16 : 77

v
lt. částka wsi :. Marlclesgriin.

5. llabersbirg,
statek. Majitel: Anton von Stark.

Habersbirg — — 107 : 686

6. Littengrun,
statek. Majitel: Ondřej (: Kašpar bratří Kahlerowé.

1. —— -- Littengrůd 45 :'417
2. — ' —- _Pochlowil-z 44 : 352
3. — —— Maria-Hilfberg 20 : 107
4 '— — Leibitsch 23 : 157

7. Ratzengrjln,
statek..Majítel: Josef Wáclaw Hecht.
_ +" Katzengrůn 85; 581

2. — — Bauhenkulm 47 : 357
_ .



statek

'

P?N?9F“Fř

10.
11.
12.
ÍEL

Loketsko.

něm. dom. obyw.

.— — Reisengriin 3 : 10
—— —- Kottigau 14 : 89

S. Wallhof,
manský koruny české. Majitel: Josef hrabě

:; Auersperka.

_ 'l— Hórschin,Hórsin 46 '. 394
-— — Steingrub 82 : 761
— — Důrrengrůn 46 : 346
— — Ermensgrůn 21 : 143
- -.— Krondort 22 : 182
— — Wallhof 44 : 392
— — Neukirchen 86 : 894
— -— Brenndorf 50 : 336
— '-— Emeth 27 : 199
— — Fasatengrůn **31: 223
— — Ullersgrůn 27 : 212
— —- Zweifelsreuth 26 : 192
--— _— Watzkenreuth 36 '. 292

9; Herťenberk,
panstwí,Frankenhammer, statek.Majitel:Josef

hrabě % AuersPerka.

1. _Hm'tenberk Ě? Hartenberg 26 : 192
2. Kocengriin + Gossengrůn 227 : 1602
3. — — Loch 32 : 209
4. — — Werth 19 : 113
5. — , — Robeggriin 32 : 187
6. — — Annadorf 21 : 133
7. — — Plumberg 35 : 250
8. — — , Leopoldshammer 15 : 146
9. — »— Bernau 35 : 245

10. —— — Liebenau 58 : 421

11. —— — Ober Brůnles 105 : 773
12. — -— Lindenhammer 13 : 105
13. —— -- Horn 34 : 244

14. — —-— Bůrgles 34: 257
15. —— -—-— Lauterbach 18 : 108

16. —— -—- Mal—klesgrůn . 24 : 167
17. — —— Frankenhammer 90 : 66.5
18. —— —'— Josefsdorf 21 : 145



Loiretskq. 417
1650Bleistadtg

králowske' hor-ní město.

© Blez'stadt
něm. dom. obyv.

168 : 1041

l l._ Sclnůnbach,
panstwí. Majitel: Josef Karel šlechtic Stark.

\

©

p.“ PPPNFPPFP?

|

|| ll

Ober-Schónbach 54 : 425
Schónbach 320 : 2706
Unter-Schónbach 15 : 111
Abtsroth 56 : 538
Schwarzbach 30 : 218
Stein 13 : 133
Waltersgrůn 17 : 108

. Lauterbach 18 : 167
Kunstadt 28 : 240"
Ursprůng 27 : 305
Kirchberg 29 : 280
Leibitschgrund 7_: 61

12. Kraslice (Grasslitz),
panstwí. Majitel: Erwein hrabě % Nastic.

© 1. Kraslice (?)a _ _
3 _ _
4. —— —

5. —— -—

6 _. __.
7 _.. _..
8. —— ——

9. —— ——

10. —— -— \

11: —— —_
12. ——- ——

Grasslítz 638 : 5516 
- Schónau 55 : 563

Buhstadt' 10: 113
Schónwerth 57 : 528
Markhausen 32 : _297
Grúnberg 37 : 382
Schwaderbach206 : 2060
Eibenberg 85 : 892
Sílberbach 175 : 1960
Glashiitte 8 . 8

Glasberg 28 : 320
Pechbach 38 : 356

13. Heinrici-sgrian,
„panstwí majoratm'. Majitel: Erwein hrabě % Nastic.

© [. (Jindřichowice ?) Heinrichsgrůn 267 : 1933
Hermesgrůn 23 : 186
Ahornwald 41 : 356
Scheft. 25 : 182
Altengrůn 26 : 160



\ 418

panstwí.

\ Blatno

Loketsko.

něm. dom. obyw.

Sílbersgrůn 56 : 389
Weitzengriin 34 : 260
Neudorf 36 : 357
Bothau 175 : 1726
Schindelwald 53 : 557
Sčhónlind 98 : 783
Kohling 110 : 940
Vogeldorf 39 : 364
Hochgart 65 : 651
Schíeferhůtten 33 : 259
Fribus 179 : 1329

14. Neydek,
Majitel: Anna šlechtična Kleistowa'.

© 1. A'eydeh% ©+'
2.

Neudek 311 : 2234
Thierbach

(Důrrbach) 72 : 542
Můhlberg 36 : 251
Oed 38 : 324
Bernaú 141 : 1057
Eibenberg 72 : 543
Ullerslohe 63 : 431
Hohenstollen 32 : 254
Trinkseifen 198 : 1445
Hochofen 100 : 753

Neuhammer 197 : 1506
Hirschenstand 146 : 1193
Neuhaus 63 : 523
Sauersak 126 : 907
Kammersgríin 21 : 126
Voigtsgr'iin 51 : 343

15. Blatno, Platten,
král, horní město.

Platten 244 : 1944

l 6. Osirow,
panstwí. Majitel: Leopold II, welkokm'že Toskanske'.

© 1. Ostrow& ©+
“2. -- -—
3.

Schlackenwerth2:38:1235
Unterbrand 25 : 123
Weidmesgriin 17 : 94



[S.——

26. — —
©27. (Pernink)

Městečku patří:

31. — —
32. Wojkowice

Loketslto.
»;an.

Arletzgrůn
Lóhn, (Lehen,

419
dom. obyv.

16: 87

Ober-Holzbach) 14 : 64
Honneltsgn'in
Permesgrún
Haidles
Lititzau
Móritschau
Neudórfel
Grasengrún
Fuchsloch
Gfell

Pfaffengriin
Tiefenbach
Lichtenstadt

Grossenteich_
Halmgrůn
Langgrůn
Ullersgrůn
Linding
KaflL

Wólning
Merkelsgrůn

_Salmthal
Bárringen

Fischbach
[rl-gang
Haid
Elm
Lessau
Sodau
Wickwitz

It. částka wsi ř. Radešow (Rodisfort).

] ?. Dalwice,
statek. Majitel.— Wáclaw Lorenc.

1._-_.2.—_
sa.-___.

Dalwitz
Hohendorf
Sohobrowitz

15:104
54:340
11: 79
5: 24

35:173
15:113
45:231

5: 30
40:236
12: 73
22:132

203zí453
9: 61

21: 112
_29z'166
20:130
16:108
8: 55
-6: 52

19:132
27:183

207:1762

63:560
22 : 146
14: 78



420 Loketsko.

] S. Tůppelsgrůn,
panstwí. Majitel : Anna šlechtična Kleistowa'.

něm. dom. obyw.

1. (Děpoltowice ?) Tiippelsgrůn 73 : 398
2. Sedlec + Zettlitz 25 : 147
3. Role stará Alt-Rohlau 65 : 441
4. Otowice — — “39: 232
5. -— — Schankau 12 : 57

6. — — Sittmesgrůn 33 : 215
7. — — Spittengrůn 15 : 93
8. — — Edersgrůn 22 : 125
9. -— — Ruppelsgrún 23 : 163

1.9. Joacllimstllal,
král. horni město.

© - _- Joachz'mstlzal582 : 4837
Městu patří:
1. — -— _ Abertham 233 : 1825
2. — — : Hengstererben 163 : 1203
3. — —- Wórlsberg 20 : 136
4. -— - — Wórlsgrůn 13 : 101
5. —— — Maria Sorg 16 : 115
6. '-— —_- Neustadt 27: 191
7. — —— Důrnberg 57 : 498
8. —- — Elbecken 7 : 59
9. — — Oberbrand 30 : 158

20. Joachimsthalské lesní panstwi,
Majitel : c. k. horní aerar.

1. — — Seifen
2. —- -— Halhmeil
3. —— — Goldenhóhe
4. — --— Zwittermůhl

5. — :— Jungenhengst
6. —— ——- Ziegenschacht
7' —— —— Breitenbach
8. — — Pechóíen
9. — —— Spitzberg

10. — — Fórsterháuser
11. — —- lrrgang .
12. —— — Schwimmeríg
13. —— --» Streítseifen

60:608
7: 53

27: 194
29:286
19: 144\
18 : 158



Loketsko.

něm.

14. — —- Brettmúhl
15. — — Steinhóhe

zl. Gottesgab,
král. horní město.

Gottesgab© _. _
22. Weipert,

král. horní město."
Weipert

'23. Český Wiesenthal,
král. horní měs—(o.

Český Wiesentloal

$%.,—

Bóhmisch—
Wiesenthal

24. Hauenstein,
panstwí, Kupferbevrk, statek. Majitel:

hrabenka z Buquoiu
\

1. — — Éíu Hauenstez'n
2. — — Schónwald
3. — — Damitz
4. — — Gesmesgrůn
5. —- — Hiittmesgrůn
6. — — Holzbach '
7. -— — Marletzgrůn
8. Jakubow Jokes
9. — — Stolzenhahn

© 10 — — Kupferberg
11. — -— ' Kóstelwald
12. — —- O'berhals
13. '— — Wenkau
14. — '—- Unterhals

15. —— -— Steingrůn

25. \Welichów,

421
dom. obyw.

194: 1363

_409 : 3200

95 : 790

Gabriela

96
:509
:166
:261
:344
:121
:139
:365\

123 : 1081
:897
:449
:489
. 73
:110
:224

statek. Majitel: Anna Pelíkánowá.
Welichow + Welchau

lt. částka wsi ř.-Badešow (Bodisfort).

26. Žďár,

79 :443

statek. Majitel: Arnošt Fleissner swob. p. % Ostrowz'c.

1. Žďár gg + Saar
2. Maleš MOIischen

100 : 572
24 '139



422

3
4
5
6

_Loketsko.

něm.

Žehletín Sebeltitz
Hluboká Tiefenbach“
Oleška Olcschau

—— —- Hermansdorf
V

It. částka wsi r. Kozlow (Koslau).

©

OCOGD—IQSFDŘSDP—

'

_

. Daupow

27. Daupow, \.
panstu'í. Majitel: Eugen hrabě Cerm'n.

. Prachomety

. Zakšow & +

. Kozlow

anpau
Dlirmaul
Rednilz
Promuth
Jurau
Dórlles

Sachsengrůn
Koslau
Tolzau
Petersdorf

. obyw.

. 95
: 212

:210

250: 1414

: 290

lt. částky wsí ř. Oleška (Oleschau), Oknow (Okenau).

©'<o>

.—

. Andělskáhora %
+

29. Giessllůbel,
panstwi. Majitel: Wile'm rytíř % Neuberka.

. (Kysibel)

. Zalmanow +

. -Bochow © 1

. Brazec 1

. Jaworná_—

. Swatobor +

. Semnice'

. Lomnice dolejní

Giesshůbel
Solmus
I—lóllmůhl

Neudórfel
Schónau
Engelhaus
Espenlllor
B_uchau
Taschwitz
Bergles
Langgrůn
Ohorn
Olitzhaus
Zwetbau
Hartmansgriin
Schemilz
Bittersgrůn

55:496
“43:243

7: 28
14: 62
58:418

134z773
59:310

247:1364
45:259
70:431
91:565
24:128
13: 73
401249
65:514
60:376

(Ríicligersgríin) 18 : 121
Unter-Lomitz 28 : 180



21. —- —
22. Těšetice
23. — —
24. —
25. — —
26. Hradiště

29. —- —

30. Iiadešow +“

31. — -—
'32. Lomnice hořejní
33. —— —

Lokelslw.

něm.

Miihldorf
Altdorf
Eichenhof

Neuhof
Půrk
Tesch
HóŘn
“Bergháusel
Salleles
Pulwitz
Rodisfurt

(Rodisfort)
Lappersdorf
Ober-Lomitz
Ranzengrún

U Bochowa É? Hartenšteín.

423
dom. Obyv,

19 : 112
28 : 181

66 : 371

55 : 311
(?)

15: 73
10: 75
18 : 109
24 : 158

56 : 284
37 : 269
25 : 156
23 : 123

29. Luky., IVei—ušičky,Budow &Tyniště,
panstwí. Majitel: iAntom'a % Neuberka.

. Luky Š + '

. Werušičky É

. Tyniště
Budow

. Hřiwinow

. Albeřice
'\IGDUIŘUDN—

+
8. Tis, Tisow
9. Skřipowá

v

Luk
Werschetítz
Tónischen
Budau
Makowitz

, 'Kleín-Alberitz
. Radešow, Radošowice

Beschwitz

Krippau

82:575
29:199
39:223
27:198
12: 64
27:166

30:294
21:101
14: 64

It. částka wsi r. Hlawákow weliký (Grass-Lubigau).

30. Waleč &Skytaly,
panstwí; Majitel : František Korb rytíř %Weidenhez'ma.

© 1. Waleč n.zám.©+
. Jeřeň &
. WVl'bíčka

. Lochotín +

NIGU'ŘODN . Kopačow

. Hlawákow weliký

. lenvákow malý

Waltsch
Girschen
Klein—Firbítz

Gross—Lubígau

Klein-Lubigau
Kopilschau

140 : 889
31 : 168
26 : 190
18: 74
69:401
24 : 156
6: 39



424 Loketsko.

něm.

8. Mokré Mokran
9. Skytaly + _. _.

10. Nowáwes Neudorf

3 l . 'Kostrčany,
statek. Majitel: Karel Schramm.

KosterzanKostrčany

1.
2.
3.
4.

lt, částka wsí

_ 32. Libkowice, ,
statek. Majitel: František Wem'sch.

Lz'bkowz'ce É
Wrbice (weliká)

Teplička

Gross—Firbitz
Poschau
Neu-Teplitz

ř. Nahořečice (Nahořetitz)

33. C]lyšeg
pansth'; Lubenec, Drahonice aLibyně, statky.

Majitel: Pr oko,: lu abě Lažanský.

© 1. ChyšeĚ ©+ — —
2. Luby —— —
3. Močidlce + Modsohá'dl
4. Nowosedly + Nebosedl
5. Tis + — —
6. — — Neuhof

7. Jablonná & Jablon
“© 8. Lubenec + Lubenz

9. Wickowice,Witkowíce — —
10. Sichrow Scher

11. Strhaře & + Struhař
12. Dworec Wurz

\ 13. Poříčí Poritsch“
14. Čichořice Sicheritz
1-5. Kračín — —

16. Walkowa, Balkowa -— —
17. Protiwec (Prodowitz)
18. Wladořice & Wladarz
19. Radětín Radotín
20. Cíhaní' Číhana
21. Podštěly Badstůbl
22. Drahonice Drahenz

23. Řepany É — —

. obyw.

25 : 118
41 : 258
20 : 149

„ 32:242

44:283
38:235

„34:203
12: 67

230: 1792
12: 67
57:322
57:347
45:272
16: 99
13: 76

103: 675
18: 95
18: 98
2: 19
7: 24
7: 45



Loketsko.

24. Libyně, Libín +
25. —- _—
26. -— —

27. Nahořečioe &
vIt.. částka wsi r. Záhoří.

něm.

Kónigstlial
Hirschen
Nahořetitz

340 Alldrčg
panstwi. Mqiitel .- Antonía % Neuberka.

. Audra" & +

. Jesínky

. Ratiboř

. Herstošice &

. Kněnice

. Polom & +

. Skoky +

10. Soholusy
11. — —
12. Záhoří
13. Wahaneč
14. Weselow
15. Cichalow

Eom-JODCHŘODN—

Udritsch
Gessing
Radiwurz
Stern '
Herscheditz
Knónítz
Pohlem
Maria Stock
Maroditz
Zoboles
Lin Lsch
Sellrles
Bohenlsch
Pussnau
Sichlau ,

85. Teleč,
statek. Majitel: Felix Karl. Obyw. č.

1. Teleč
2. — —

Teltsch
Langendorf

36. KOZIOWQ
statek. Majitel: Ignuc Hoyer rytíř 25Blumenau.
Kozlow + Kosslau

:)7. žlutice,
panstwi ]ideikomm. Majitel: Karel hrabě z Kokořowa.

© 1. Žlutice & © +
2. Werušice

3. Štědrá % +
4. Chlum

5. Lažany
6. Zbraslaw

Lude
Gross—

Werschetitz
Stiedra
Klum
Lasohin
Prasles

36

425
dom. cb)-w.

46 : 305
12: 70
11 : 65
30 : 175

64:339
7: 38

37 243
14:105
30 167
17 107
22 134
22:119
23.126
20:106
7: 45

18:111
24:170
39:216
41:202

n.
48:272
29:146

84:490

267 : 1725

24:143
53:364
53:356
41:310
40:230



426

7. Borek
8.. Dolánky
9. Kobylé +

10. Pšow
11. Kolešow
12. Záhoří

It. částky wsí
bosedl).

Loketsko.

něm. dom. obyv

Worka 21 . 123
Dolanka 9 : 38
Kobila 19 : 94
Schaub 55 : 337

— ——- 11 : 50

—- — 18 : 99

.Přestání (Přestein), Nowosedlky (Ne

39. Semtěš &Domašín-,
statek. Majitel: obec města Zlutíc.

. Semtěš

. Kowářow

. Mlýňany
Mosteo

. Štutow, Šlautow

. Domašín

. Walow &damgwm—

—— — 21 : 133
Kowařen 10 : 72
Lindles 24 : 119
Mastung 15 : 59
Stadthófen 14 : 69
Tomaschin 23 : 123
Wohlau 17 : 79

lt. částky wsí ř. Kolešow, Lažany (Laschin), Přestánl
(Přestein), Radětín (Radotín),' Sýrowíce (Sirbitz)

39. Hrádek Prohořský,
statek. Majitel: Louise hraběnka % Kokořowa.
1. —

2. Prohoř a Hrádek

3. Komárow 1—

Pusoh 1 : 178.
Prohoř,

Schlóssles 38 : 218
Kummerau 29 : 177

40. Taužinn,
panstwí, Brlozec, statek.

% Beaufort-Spontini.

© 1. Taužz'm&$? 1
2. Kojšowice
3. Políkno
4. Třebaun
5. Kosmowá
6. Sedlo

© 7. —
8. Odolenowice

©9. Auth'na +
10, Příleze
1.1.. Chlaumek český

Majitel: Alfred wéwoda

Theusing 314: 1894
Goschowitz 26 : 146
Poliken 27 : 155
Tsohcbon 38 : 219
Gosmaul 27 : 155
Sattel 32 : 156
Schónthal 105 : 519
Dóllnitz 23 : 130
Uitwa 137 : 790
Próles 32 : 179
Bóhmisch-KíllmešBá: 229



12.

33.

Chýlice
. Swiňawa

. Miřetice &

. Pečkowiee

. Číňany

. Chlaumek, Chlum
německý

. Radyně

. Přestání_—

. Krašow +

. Kamennáhora Ě)

. Bemněrow &

. Cistětín,Čestětin
. Račín

. Wojtěšín

. Tisowá

. Brlozec & +

. Smilow

Loketsko. 427
něm; dom. obyw.

Kililz 29 190
Schwinau 411: 239
Pobitz 15 :“ 75
Miroditz 42 : 224

— - 29 : 172
Tschis 29 : 173

Teutseh-Killmes 36 : 204
Bading 24 : 160
'Poschitz 31 : 165
Piirles 52 : 300

Schmiedles 17 : 105
Lachowitz 20 : 10—3
Přestein 19 : 84
Lohow 28: 191
Krasch 32 : 187

— — 20: 113
Bernklau 70 : 390
Tschissotin 20 : 165

— — 18 : 131
— — 7 : 49

Tissau 22 : 123
Sehónburg 23 : 73

It. částky wsí ř. Gángerhiiusel, Nowá wíska (Neudórfel),
Lažany (Laschin), Bržín (?) (Wirschin.)

41. Bečow,
panstwífideíkomm.Gablnorn, statek. Majitel: Ladi

slaw wéwoda %Beaufort-Spontiní.

© 1. Bečaw .+

“GFFPP

8.
'9.

10.
11.
12.

Nowá wes +

Ležnice

+

Petschau 322 : 2371
Ober-Tiefenbach 20 : 108
Unter— „ 56 : 403
Wasserháusel 36 : 286
Neudorf 166 : 1447
Gn'in 110 : 893
Alt-Sangerberg

(Gross—S.) 148 : 1278
Neu—Sangerberg 39 : 393
Múllersgrůn 29 : 208
Schónwehr 40 : 281
Stirn 21 : 124
Lesnitz 31 : 181

36*



428 Loketsko.

13. — —
14. — —
15. Bošiřany
16. -— —
17. -— —
18. — —
19. Lomnice (dlauhá)
20. Stanowice staré +
21. Stanowiee nowé

It. částka města ř. Slawkow (Schlaggenwald).

42. \Vary, hřát. město.
©: Wary

Městu patří :

FFPPFP?

| |
43. .liCIl,

statek. Majitel: Karel von Troma.

44. Slawkow, král. ho-rm'město.

% Slawkow
Městu patří:

Rabensgrůn
lt. částka wsi ř. Gfell.

něm. dom. obyv.

Gfell 46 : 237
Tópeles 34 :'217
Poschitzau 43 : 284
Teichháusel 71 : 486
Gabhorn . 61 : 411

Leimgruben 57 : 324
Lang—Lomítz 86: 536
Alt-Donawitz 101 : 669
Neu-Donawitz 26 : 150
Trossau 117 : 805
Neu-Kaunitz 33 : 200
Funkenstein 32 : 178
Birkenhammer 81 : 565
Ziegelhiitte 13 : 83
Kohlaú 75 : 444
Schneidmiihl 92 : 576
Gángerháusel 88 : 588
Mies 76 : 497
Pírten 59 : 348

Karlsbad 554 : 3289

Drahowítz 50 : 282
Donitz 46 : 264
Fischera 28 : 203
Ober-Maierhófen 6 : 35
Unter-Maierhófen 9 : 44
Weheditz 14 : 66
Rossnitz 8 : 49

Aich „ 71 : 481

Schlaggenwald546: 3864

—- — 37 : 236



Loketsko. 429

45. Schónfeld, král. horní město.
něm. dom. olvyw,

cg: — — Schónfeld 402:2844

. 46. Lauterbacll, král. horm'město.
% -— — La-ulerbaclt 274 : 2082

47. Rockendorf &Scllůttiber,
statek. Majitel: Kliment swob. p. Junker % Bígata.

1. —- —— Rockendorf 73 : 561

2. — — Perlsberg 136 : 1271
3. (Šitboř ?) Schúttiber 59 : 499
4. — — Leimbruck 31 : 232

lt. částky ws ř. Wehr a Schónlicht.

48. Kinžwart,
pánstwí [idei/tomm. Ammonsgrůn, “statek allod.

Majitel.- Kliment kníže Metternich % Winneburka.

“l. Kinžwart Ěřl Kónigswart 9: 68
© 2. Kinžwaa't + Kónigswart 209 : 1630

3. —- — Allwasser 105:733
4 —— — Sohanz 48 ; 355
5 —- — Hackenháuser 41 : 281
6. — — Unter-Sandau 206 : 1502
7. -- — Ober-Sandau 58 : 375
8 — — Amonsgrůn 104 : 779
9 —— _—— Markusgrůn 43 : 282

10. — — Zeidelwaid 21 : 141
11. — — Maiersgrijn 91 : 654
12. -— — Grafengrún 49 : 372
13. — —- Klemensdorf 39 ': 292
14. Hleďsebe dolejší Gross-Siehdichfúr53 : 36.2
15. Hleďsebe malé Klein- „ 24 : 150
16. -— — Neu—Metternich 33 : 258

17. — —— Neu-Mugl 24 : 140
18. — — Lindenhau 67 : 450

49. Miltigau,
statek. Majitel : Kliment kníže Metternich %Winneburka.

l. — — Miltigau 69 : 524
2. —-— — Teschau 62 : 442
3. -— -— Krotlensee 62 : 399 ,
4. .— -— Sclióulicht 90 : 705



430 Loketsko.

50. Schijnlind a Tiefengrůn,
statek. Majitel: dědici Jana Dawida šlechtice Starka.

něm. dom. obyw.

1. — ——JÉ Schónlind 109 : 851
2. — — Wehr 52 : 342
3. — — Tiefengriin 31 : 183

_ 51. Kirchenbirg,
statek. Mqiitel: sirotci Bohumila swob.p.zHemiebe1—g

- Spiegels.

1. — — Kirchenbirg 51 : 364
2. -— —\- Arnetzgrún '55 : 386
3 — — Reichenbach 26 : 161

52. Kinšperk,
panstwi. Majitel: August Euseb a Josefa Haasowi.

“l. Kinš erk “1- © + Kónigsber 466: 3742P EWV g
2. Kogerau 30 . 221
3. — —- Steinhof 19 : 175
4. — —- Krainhof 19 : 146
5. --— —— Golddorf 29 : 203

6. — -_— Ebersfeld 17 : 116
7. — — Můlln 35 : 234
8. —- — Libau 23 : 117
9. — —— Schónbrunn 43 : 326

It. částka wsi ř. Schónficht.

53. Tlleisau,
statek. Majitel: kostel farní w Kinšperce.

Částka wsi ř. Theisau.

54. Mostow,
statek. Majitel: Karel swob. 1). z Rummerskircha.

1. Mostow Mostau 23 : 150
2. -- — Kulsam 27 : 170
3. — —- Klingen 21 : 192
4. — _— __ Dobrassen 8 : 36
5. _— —-— Rolessengrún 32 : 272
6. —— — '" _ Lappitzfeld 21 : 132

lt částka wsi ř.Arnetzgrůn.



Loketsko. 1131

55. Cheb, král. město.
něm. dom. obyw.

© Cheb Eger 806 : 10628
Městu \patří:

1. (Frantíškowy Lázně) Franzensbrunn
(-bad) 49 : 511

2, — —— Dólitz 2 : 11

3. —— -— Gehaag 47x : 359
4 — — Honnersdorf 12 : 69
5. — — Lehenstein 6 : 9
6. — — Matzelbach 10 : 36

7-. -_— — Reichersdorf 19 : 124
8. (Slatina ?) Schlada 21 : 143
9. _ — Schóba 34: 201

10. — _ Unter-Schón 12 : 62
11. — — Sebenbach 10 : 51
12. — — Triesenhof 8 : 34
13. -— —— Ober-Lohma 5-1 : 328
14. — — Unter—Lohma 18 : 135
15. — —— Kropitz 25 : 147
16. -— — Hóflas-Gut 5 :. 55

17. _— —— Oed 25 : 141
18. — -— Rossenreuth _11 : 101
19. —-— — Síehdichfúr 9 : 45

20. — — Sirmitz 24: 170
21. — — Stadl 9 : 57
22. — —- Tannenberg' 6 : 34
23. —— — Trogau 12 : 116
24. — — Můhlbach 33 : 365
25. — — Fischern 6 : 45
26. — — Unter-Kunreuth 16 : 107
27. — — Liebeneck 10 : 72
28. —— — Markhausen 22 :, 115
29. — — Pirk 17 : 102
30. —— — Bathsam 14 : 99
31. -— — Zettendorf 17 : 135
32. -—- ——- Trehendorf 25 : 136
33. — — Harlas 5 : 43
34. — —— Harlh 10 : 59
35. —— —- Hóflasdórfel 10 : 48
36. — —— Kótschwitz 14 : 79
37. -— —- Oberndórf 23: 99



72.

73.
74.

76.
77.

Loketsko.

něm.

Rohr
Sorgen
Wogau
Frauenreuth
Berg
Můhlgriin
Nebanitz
Au
Důrnbach
Knóba
Kornau
Múhlessen
Doberan
Hartessenreuth
Walzgenreulh
Palilz
Konradsgriin
Ober- Losau
Unter-Losau
Taubrath
Alt-Albenreuth
Gosel
Gasnilz
Mies
Neuhof
Scheibenreulh
Schirnitz
Stabnitz
Tippessenreuth
Grůn
Schódůber
Kreuzenstein
Ober-Kunreut
Ober

Pilmersreuth
Unter-» '

Pílmersreuth
Himmelreich
Neudorf
Rommersreuth

\ Seeberg '
Scichenreulh

: 223

:211
:382
:460
:'19—1



78
79

IL

_—

H .“

13.
14.
15

??PQN?GŘWN—

Loketsko.

něm.

Ottengrůn
dum.

10

433
obyw.

: 76
Neu—Albenreuth 62 : 503

It. částky wsí ř. Bruck, Haid, Schónlind, Treunitz, Voi
tersreut, Stein, Reissig, Lapitzfeld, Důrr, Pograth.

56. Hrad králowský we Cllbě,
statek manský. Majitel: purkrabí ĚChebský.

' 7 :

10 :
.

částky

statek.

.—

Aag
Langenbruck
Tirschnitz
Stein '

Schlopenhof
17
16

.138
:109

wsí ř. Reichersdorf, Honnersdorf, Sirmitz,
Seichenreut, Bomersreut, Ober-Lohma, Franzensbrunn,
Lapitzfeld, Wildstein, Gri'm, Fleissen.

'570 SW. “181.39
Maiitel: Jan Wílém % Helmfeldu.

Bruck
Dóba
Ensenbruck
Fórba
Fonsau

Hagengrůn
Haid
Ober-Lindau
Nonneligrůn
Schónhnd
Ober
Schossenreuth

Unter
Schossenreuth

Treunítz
Ulrichsgriin
Voítersreuth

3: 53
5: 17
8: 44
5: 21
7: 36

10: 57
14; 83
13_: 64
15: 61
12: 60

53:382

23:127
38:214
25:140
50:297

lt. částka města Chebu, řečená Schlossbezirk; částky
wsí ř. Au, Pirk, Ober-Pilmersreut, Hartessenreuth, Hóílas
dorf, Knóba, Kótschwitz, Kropitz, Unter-Kunreút, Ober
Lohma, Můhlbach, Můhlessen, Můhlgrůn, Oberndorf, Oed,
Unter-Pilmersreut, Bohr, Schlada, Schóba, Schódůber,
Siehdichfůr, Sirmitz, Stabnitz, Doberan.

58. Kommenda křižownická we Clnbě.
Majitel: klášter křížowm'kůw Praze.

18: 1031 Ober-Schón

37



něm. dom. obyW.

2. -— — Reísig 14 : 44
3. — “— Hartessenreut 5 : 21

It. částka města Chebu řeč. Commende-Bezírk; též částky
wsí ř. Au, Doberau, Důrnbach, Físchem, Gasnitz, Gehaag,
Himmelreich, Honnersdorf, Knóba, Kótschwitz, Kornau,
Ober—Lohma,Nebanitz, Neudorf, Oed, Unter-Pilmersreuth,
Bomersreut, Rosscnreut, Schlada,Sebenbach, Seichenreut,
Siehdichfiir, Watzgenreut, Wogau, Voitersreut, Haslau,
Hirschfeld, Eichelberg.

59. Stein,
foitstwí. Majitel : Jan Wile'mz Helmfeldu.

Částka města Chebu, & částky wsí ř. Sirmitz, Trebendorf
Unter-Losau, Ober-Kunreut, Fleissen.

(m. Kinsberk,
statek. Majitel: Marketa Nonnerowa'.

— —- Alt-Kinsberg 109 : 1012
— — Neu-Kinsberg 28 : 227
-— —— Unter-Lindau 19 : 146

. —- — Querbach 3 : 24
lt. částky wsí ř. Gosel, Rohr.

993301“

610 Pogratll,
statek. _Iřlqiitel: Krištof Adolf Sclzáck.

— — Pograth 27 : 166

62. II'ildstein,
statek. Majitel: Jiří Oswald rytíř Wilhelm.

1. — — Wildstein 253 : 2474
2. —- — Fleissen 160 : 1478
3. — — Klinkhart 71 : 549
4. — — Grosslohe 74 : 554
5 — —— Sclmecken 36 : 310
6 — — Grůn 14 : 64

lt. částka wsi ř. Rohr.

63. Altenteich,
statek. Majitel: Jan Wile'm % Helmfelda.

1. — —— Altenteich 104 : 871
2. — — Důrr 7 : 34
3. — —- Grossenteich 13 : 100
4. — — Mattelberg 9 : 68

It. částky wsí ř. Fleissen, Klinkhart, Schneckcn, Wild—
stein.



„,...—.

1.
2

It. částky wsí ř

PQSPWŘWN*

Loketsko. 435

64. Haslau,
statek. Majitel: Jan Adam Biedermann.

l-lllllll

něm. dom. obyw.

Haslau 192 : 1655
Steingrůn 63 : 480

. Romersreut, Seichenreut.

65. Liebenstein,
statek manský. Majitel: Tadia'š a Kliment hrabata

ze Zedtwic.
Liebenstein 178 : 1615
Eichelberg 45 : 445

66. Aš,
panstwí manské koruny české. Majitel : hrabata xe

$$$Pvůww—

Zedtun'c.

Biehm 16 : 127
Tobisenreuth 14 : 105
Halbgebáu 29 : 244
Kammerdorf 12 : 104
Lindau 32 : 239
Hirschfeld 47 : 321
Neuenbrand 24 : 164

Asch 609 : 5976
Niklasberg 56 : 563
Oberreuth 60 : 328
Niederreuth 95 : 584
Wernersreuth 136 : 1021
Nassengrub 40 : 246
Schónbach 111 : 925
Schildern 44 : 269
Neuberg 228 : 1760
Krugsreut 76 : 569
Griin 82 : 595
Thonbrunn 53 : 402
Máhring 42 : 252
Rossbach 319 : 2743
Friedersreuth 73 : 493
Gottmannsgrún 102 : 764
Neuhausen 8 : 51
Lauterbach 6 : 34

—a©©a—
37*



Praha.

Popisem r. 1843 wykázáno Jest w Praze:

dom. obyw.

i) na Starém městě 982:20,019
2) „ Nowém „ l324:29,113
3) „ Malé straně 527 : 10,402
4) „ Hradčanech 190: 2,726
5) w židowském městě 279: 5,646

Rozumí se tu jen obywatelstwo w Praze ro
dilé a tudíž ku konskripcí Pražské náležející, nikoli
pak celý počet lidí w Praze r. 1843 přebýwawších,
jenž téměř dwojnásob tolik obnáší.

—%©©%——



Registřik A.

Jména místní česká a'německá wpopisu obsažená.

A.

Aug lkt. 433.
Abuse/zin plz. 403.
Abdank bdw. 316.
Abertham lkt. 420.
Abrspach dolejní hrd. 142.
Abrspach hořejní hrd. 142.
Abtsdorf chrd. 176.
Abtsroth lkt. 417.
St. Adalbert prch. 356, plz.

402
Adamow čsl. 187.
Adamsdorf čsl. 187. _
Admnsfreiheít táb. 294.
Adamstadtl bdw. 303.
Adersbach. Nieder- hrd. 142.
Adersbách. Ober- hrd. 142.
Adlerdó'rfel nhrd. 175.
Adlochowice křm. 225.
Adolfslu'itten prch. 356.
A/ienburg Ilam.71.
Ahníkow žtc. 31.
Ahorn bdw. 325.
Ahornwald lkt. 417.
Ahrendorf žtc. 31.
Aich "W. 428. '
Aicha Alt- bol. 96, jiná 96.
Aisha Bóhmisch- bol 95.
Aiclm Klei-n— bol. 95.
Aichen klt. 371.
Albendorf hrd. 142.
Alběnice křm. 225.
Albenreuth Alt- lkt. 432.

Albenreuth, Neu- lkt. 433.
Albeř táb. 293.
Albeřice lkt. 423.
Alberitz žtc. 39.
Alberitz., Klein- lkt. 423.
Albem táb. 293.
Albernhof lkt. 413.
Alberowice čsl. 218.
Albersdorf plz. 398.
Albertsthal bol. 85.
Albrechtce prch. 364.
Albrechtec prch. 351.
Albrechtice žtc. 28, bol. 94,

chrd. 169, 174, čsl. 190,
bdw. 308.,prch. 351, 363.

Albrechtowice prch. 357.
Albrechtsdorf hol. 103.
Albrechtschlag prch. 357.
Albrechtsried prch. 351.
Algersdorf ltm. 69.
Altus-ch, bdw. 329.
Aloz'sdorf křm. 235.
Aloysburg ltm. 64.
Alsching bdw. 321.
Alšowice bol. 104.
Altdorf lkt. 423.
Altenberg čsl. 199.
Altenbuch Mittel- hrd. 141.
Altenbuch Nieder- hrd. 141.
Altenbuch Ober—hrd, 141.
Altenburg byd. 118.
Altendorf bol. 106.
Altengrt'in lkt. 417.
Altenteich llct. 434.



.u

438

Althol'ltm. 55, čsl. 213, bdw.
328

Althůtten rak. 19, 20, čsl.
192, ber. 265, Mb. 293,
bdw. 311, klt. 375, 377,
382, plz. 392.

Althůtten bei Hodňow bdw.
32

Azthůécen bei Křížowitzbdw.
324

Altkalken bol. 89.
Altsattel táb. 277, prch. 333,

plz. 396, 403, lkt. 414.
Altsattel-Hra'dek prch. 336.
Allstadt ltm. 58. hrd. 146,

táb. 293.
Altstadt Nieder—hrd. 141.
Altstadt Ober- hrd. 141.
AltwasSer byd. 114, prch.

335, lkt. 429.
Altzalmkůtte kit. 378.
Amalíendarf rak. 18.
Amalín rak. 18.
Amonsgrůn lkt. 429.
Amplatm klt. 379, plz. 393.
Amschelberg ber. 263.
Andělská hora lkt. 422.
Andreasberg bdw. 324.
Angelice klt. 383.
Anger klt. 376.
Angerbach rak. 2.
Angern bdw. 318.
Anín táb. 298.
Anischau plz. 406.
sw. Anna čsl. 216, táb.298,

prch. 334, 364, klt. 379.
Annadorf čsl. 195, táb. 298,

lkt. 416.
Annowice táb. 298.
Anseith byd. 128.
Antoniendorf táb. 292,prch.

347.
Antonienwald bol. 103.
Antonithal ltm. 64.
Antonka táb. 292, prch. 347.
Apollonia plz. 396.
Arbelowice.čsl. 218.
ArbeSau ltm. 56.
Arletzgrůn lkt. 419.
Arnau byd. 128.
Arnetzgrůn lkt.. 430.
Arnoltice ltm. 60.

Arnoštice bol. 94.
Arnoštowice ber. 257, táb.

285
Arnsdorf ltm. 56, 60, 65,

bol. 102, byd. 127.
Arnshm'de ltm. 60.
Artholz táb. 293. '
Artolec táb. 293.
Asang bdw. 322.
Asch llil. 435.
Aschendarf ltm. 68.
Aschergraben hrd. 160.
Atschau žtc. 34.
Attes bdw. 329.
Au lkt. 432.
Aubach žtc. 33.
Auběnice křm. 225.
Aubenice ber. 268.
Aubislaw prch. 354.
Aubislawice byd. 121.
Auboč klt. 382.
Auborsku klt.. 371.
Auč bol. 94.
Aučín klt. 369.
Audašín křm. 234.
Audawy čsl. 208.
Audechen prch. 347.
Audešíce rak. 8.
Audičow táh. 281.
Audim táb. 280.
Audishorn hol. 98.
Audlice rak. 19, žtc. 29.
Audoleň čsl. 201.
Audolí hrd. 155, táb. 298.
Audolnice křm. 227.
Audraž prch. 364.
Audrč lkt. 425.
Audrníce byd. 119.
Auern táb. 293.
Augíesel ltm. 54.
Auhelnice bol. 77.
Auherce ralc. 5, bol. 79.
Auherčice chr. 164.
Auherzen plz. 393.
Auhlejow byd. 130.
Auhliř byd. 129.
Auholice nowé rak. 10.
Auholice staré rak. 10.
Auholičky rak. 12.
Auhonice rak. 13.
Auhořilka čsl. 199.
Auhrow čsl. 211.



Aujezd žtc. 28, ltm. 49, 54,
76, bol. 86, 92, 108, byd.
114, 121, 131, hrd. 136,
chrd. 168, 173, křm. 235,
241, her. 270, prch. 337,
341, 342, 361, klt. 366,
374, 386, jiný 386, plz.
388, 392, jiný 392, 396,
406, 408, 409.

Aujezd Bílý ltm. 48, hrd.
1.51

Aujezd Čerwený ltm. 50,
ber. 257, bdw. 303, prch.
334. „

Au ezd Ceský ltmý 56.
Au_ezd dolní chr. 177.
Au_.ezd Drahonin ber. 271.
Au_.ezd Drahoňůw ber. 271.
Aujezd Eisen- plz. 391.
Aujezd Gross- ltm. 71, bol.

78, 84.
Aujezd Hliněný prch. 344.
Aujezd Hoch- hrd. 161, her.

248.
Au_ezd horní chr. 1'7'7.
Auďezd Chodowý klt. 377.
Au_ezd Jenišůw ltm. 52.
Aujezd St. Johann býd.

129
Aujezd kamenný bdw. 327,

plz. 389.
Aujezd pod Kladnem rak.

18.
Aujezd Klein—rak. 19,bol.

78, 85, bdw. 304, prch.
344.

Au_ezd sw. Kříže klt. 377.
Au_.ezdMalý ltm. 53, bol. 85.
Au_.ezd Medowý ber. 271.
Aujezd an der Mies plz.

411.
Aujezd nade Mží plz. 411.
Aujesd Obar—chr. 177.
Auiezd Ostrolow bdw. 302.
Aujezd Panasckow- rak.

Aujezd Panoší rak. 20.
Aujezd Pletený rak. .18.
Aujezd Podhorní byd. 123.
Aujezd Prašný plz. 409.
Arqíezd Rez—ny—ltm. 48.
Aujezd Režný ltm. 48.

439

Aujezd Roth— ltm. 50, ber.
257, bdw.303, prch.334,
plz. 393.

Aujezd Stein- plz. 389,
393.

Aujezd Swatojanslcý býd.
129.

Aujezd Trněný rak. 12, ber.
247.

Aujezd Unter- chr. 177.
Aujezd Wasser- plz. 393,
Aujezd Weiss- ltm. 48, hrd.

151
Aujezd Weliký rak. 20,ltm.

71, bol. 84.
Aujezd Wodní plz. 393.
Aujezd Wýsoký hrd. 161,

ber. 248, 251.
Auíezd gb Zbecno rak. 19.
Auuezd Železný plz. 391.
Audnezdce byd. 123.
Aujezdec rak. 3, 5, 18, 19,

ltm. 68, býd. 123, hrd.
147, 161, chr. 178, čsl.
190, křm. 230, 232, 233,
her. 251, táb. 296.. bdw.
304, prch. 334, 342, 344,
360, jiný 360, 364, kit.

68, 387.
Aujezdec Cerwený rak. 16.
Aujezdec pod Kladnem rak.

18.
Malý bol. 78.
Nahý plz. 399.
Plotěnný rak. 18.
Weliký bol. 78.
nad Zbečnem rak.

9.
Aujezdl klt. 368, 386, 387,

plz. 06.
Auklid her. 260.
Aukšlalow ber. 260.
Aulehle ber. 262, prch. 355.
Anlehlé prch. 340.
Aulehlý till). 275.
Aulibice byd. 122.
Aulice plz. 394.,
Aulikow klt. 372.
Auloh lilt. 370.
Aulowice žtc. 24.
Aumonín čsl. 188.
Aumyslowice býd. 116.



440

Aunehle plz. 402.
Auněšow plz. 406.
Aunětice rak. 17, byd. 119,

plz. 392.
Auněwicc klt. 382.
Aunhošt rak. 19.
Aunice prch. 339.
Auňowice klt. 382.
Aunuze ber. 259.
Aupa Gross- hrd. 142.
Aupa Kležn- brd. 142.
Aupa Malá brd. 142.
Aupa Welká brd. 142.
Aupeřiny ltm. 53.
Auperschin ltm. 53.
Aupice hrd. 148.
Aupoř ltm. 50.
Aupor bol. 85.
Auraz táb. 280.
Auřenowice brd. 158.
Auřetz'tz chr. 171.
Auřim Gross- brd. 152
Auřim Klein- hrd. 152. '
Auřinowes křm. 235.
Auřz'tz prch. 359.
Auročnice ber. 253.
Auscha ltm. 69.
Auschine ltm. 56.
Auschítz rak. 10.
Auschowítz plz. 403.
Ausilow klt. 382.
Auslanf byd. 121.
Ausobí čsl. 198.
Ausserge/íeld prch. 356.
Aussig ltm. 55.
Austalec klt. 368.
Austí byd. 121, čsl. 198,

ber. 252, táb. 274.
Austí nad Labem ltm. 55.
Austí nad Orlicí chr. 175
Austojow táb. 300.
Austrašice táb. 275.
Austrašín táb. 289.
Austrkalow ber. 260.
Austupenice ber. 262.
Austnpky chr. 183.
Ausuší ber. 263.
Aušawa plz. 399.
Aušín ltm. 56.
Aušť ltm. 70, táb. 281.
Auštěk ltm. 70.
Auštětice ber. 253._

Auštice ber. 253.
Autěchowice bol. 98, táb.

284, 287.
Autěcho'wice Malé táb. 285.
Autěchowičky túb. 287.

Aušgghowitz Gross- t-áb.
Autěchowitz Klein- táb.

85, 287.
Autěchwosty křm. 221.
Autěšow prch. 361.
Autíechost křm. 221.
Autschowa plz. 393.
Autušice plz. 388.
Autwina "it, 426.
Autzmam'tz brd. 156.
Auwal křm. 236.
Aužíce rak. 10, křm. 221.
Aužín ltm. 56.

Babakow Unter— chr. 170.
Babaky dolni chr. 170.
Babčice ber. 252, táb. 300.
Babenice křm. 232.
Babětín ltm. 58.
Babí brd. 147, bdw. 313.
Babice byd. 115, čsl. 195,

207, křm. 228, 235, her.
256, klt. 380, 384, plz.
403.

Babin táb. 292, prch. 340.
Babina ltm. 71, 73, bol. 109,

plz. 407.
Babiny ltm. 71, 73.
Babím Gross- křm. 235,

ber. 256.
Baborin ber. 272.
Báborka bol. 94.
Babutln'n ltm. 58.
Babylon kit. 376.
Báclcenhain bol. 101.
Bacow bol. 109.
Bačalky bol. 78.
Bačetín hrd. 160.
Bačice chr. 164.
Bačkow čsl. 206.
Bačowice táb. 287.
Baderwinkel plz. 398.
Badstůbel lkt. 424.



Bahno čsl. 188.
Bachelsdorf ltm. 58.
Bajrek klt. 372.
Bakofen bol. 92. .

Balcow rak. 7, bol. 92, brd.
149

Balkow klt. 383.
Balkowa lkt. 424.
Balda chr. 179.
Bamberg bdw. 313.
Báně ber. 248.
Banín chr. 179.
Baňow ber. 257.
Barau prch. 361.
st. Barbara plz. 389.
sw. Barbora plz. 389.
Barčow táb. 283.
Ba'renwald hrd. 153.
Bareschau bdw. 317.
Barchow chr. 166.
Barchow Gross- byd. 113.
Bare/tow Klein- byd. 113.
Barch0w(Weliký) byd. 113.
Barchowek (Malý) byd. 113.
Barchowice křm. 220.
Barken ltm. 59.
Barkow táb. 291.
Bárnstadt hrd. 142.
Bá'rnstez'n klt. 377.
Bárntanz klt. 378.
Barowice čsl. 209.
Bárríngen klt. 419.
Bartákow hrd. 138.
Bartaušow byd. 120,čsl. 200.
Bartelsdorf žtc. 28.
Bartochow bdw. 328.
Bartošow čsl. 200.
Bartošowice hrd. 154.
Baruchow křm. 228.
Barzdorf bol. 97. hrd.144.
B.aschten bdw. 327.
Bastianperk žtc. 30.
Bašnice byd. 131.
Bašt Gross- křm. 242.
Bašt Klein- křm. 242.
Bašt Malý křm. 242.
Bašt Weliký křm. 242.
Bašta čsl. 216.
Bašta Holubowská bdw. 327.
Baštčk křm. 242.
Bat-in byd. 120.
Batňowice hrd. 148.

441

Batow klt. 367.
Batowec klt. 367.
Batzdorf hrd. 154.
Baubín táb. 281, prch. 330,

3 44 .

Baubsk'á preh. 356.
Baudy rak. 18, her. 247,

260, prch. 330.
Bankalka chr. 164.
Baumgarten chr. 179.
Baumgarten Bóhmísch

bdw. 302
Baumgarten Nieder- táb.

295.
Baumgarten Ober- táb. 295.
Baumgarten Teutsch- bdw.

308
Baurowitz bdw. 302.
Bauseheibe ltm. 66.
Bausnice hrd. 149.
Bausow čsl. 187.
Bausow dolní bol. 110.
Bausow hořejní bol. 110.
Bausowna čsl. 187.
Bauěitz Ober- čsl. 205.
Baušítz Unter- čsl. 205.
Baušow plz. 392.
Baušowice ltm. 43.
Bautzen Ober- bol. 110.
Bautzen Unter- bol. 110.
Baworow prch. 361.
Baworowice bdw. 302.
Baworyně ber. 272.
Bayer/tof prch. 350.
Bayerwek byd. 116.
Bažantow plz. 398.
Bdín rak. 3.
Beckow hrd. 142.
Bečice táb. 275, bdw. 308.
Bečow žtc. 29, ltm. 49, táb.

278, lkt. 427.
Beéwar Gross- křm. 220.
Bečwm' Klein— křm. 220.
Bečwarky křm. 220.
Bečwary křm. 220.
Bedlno žtc. 40.
Bědowice hrd. 158.
Bedrč ber. 255.
Bedřichow táb. 290.
Bedřichowice rak. 6, křm.

:).

Běhánky ltm. 53.



442

Běhařow klt. 372.
Běehar Klein—byd. 119.
Běcharky byd. 119.
Běchary byd. 118.
Běchčín ber. 269.
Bechlejowice ltm. 58.
Bechlín rak. 9.
Bechow bol. 111.
Běchowice křm. 235.
Bechyně čsl. 197, táb. 275.
Bělá ltm. 59, 67, bol. 89,

95, 107, byd. 122, 123,
hrd. 150, 153, chr. 166,
172, 178, čsl. 197, 204,
208, táb. 289, 300, bdw.
313, klt. 378, plz. 408,
jiná 408.

Bělá Malá bol. 91.
Bělá Nowá chr. 179.
Běla Ober- plz. 408.
Běla Teutsch- chr. 178.
Běla- Unter- plz. 408.
Bělaun hrd. 137.
Bělauň hrd. 140.
Bělbožice rak. 2.
Bělče chr. 169.
Bělčice křm. 228, prch. 342.
Běleč rak. 19, hrd. 161, chr.

169, ber. 247, táb. 281,
prch. 359.

Běleček chr. 168.
Bělečko Malé chr. 168.
Bělešowice chr. 169.
Bělice ber. 251.
Bělichow rak. 7.
Bělohrad byd. 129, plz. 391.
Bělokozly křm. 221.
Běloky rak. 14.
Bělošowice chr. 169.
Belsko bol. 87.
Béluky klt. 386.
Bělušice ltm. 45.
Benatek Alt—bol. 81.
Benatek Neu- bol. 81.
Benátky hrd. 138, 150,152,

chr. 176, čsl. 202, křm.
219, 221, táb. 289.

Benátky Nowé bol. 81.
Benátky Staré bol. 81.
Benecko byd. 125,
Beneschau plz. 395.
Benešow ltm. 66, bol. 105,

ber. 255, táb. 285, 291,
bdw. 311.

Benešowa hora prch. 354.
Benešowice bol. 95, _chr.

165, plz. 395
Benetice čsl. 205.
Benetschlag bdw. 325.
Benikowice bdw. 326.
Benitz křm. 235.
Beňow klt._ 365.
Bensen ltm. 66.
Benšice bdw. 321.
Beranechrd. 152.
Beranow český plz. 402.
Beranow německý plz. 402.
Beraun ber. 247, plz. 402.
Berg klt. 379, klt. 432.
Bergersdorf čsl. 200.
Berggraben hrd. 142.
Bergháusel lkt. 423.
Berghof rak. 7.
Bergles lkt. 422.
Bergreíehensteínprch. 349.

Beš'ggtadtl táb. 274, prch.4
Bergstá'dtl táb. 299.
Bergwerlc žtc. 39.
Běřín ber. 269.
Berkenstein bol; 88.
Beřkowice rak. 9.
Beřkowice horní rak. 10.
Beřkowitz Ober- rak. 10.
Beřkowitz Unter—rak. 9.
Berky tál). 292.
Berlau bdw. 326.
Bernardow čsl. 215.
Bernartice hrd. 142, čsl. 193.

táb. 277, klt. 368, plz. 396.
Bernartitzl klt. 368.
Bernau žtc. 32, lkt. 416,

418
Berndl'írfel klt. 372.
Berneck beiReichenau bdw.

322
Bernetzreuth, plz. 399.
Bernhards táb. 293.
Bernhards Gross- táb. 294.
Bernhards Klein- táb. 294.
Bernklau lkt. 427.
Bernow žtc. 32.
Bernsdorf bol. 103, hrd.

142.



Bernschlag táb. 293, jiný
293.

Beřowice rak 7.
Berštein bol. 88.
Berštein Nowý bol. 88.
Bertoltka byd. 129.
Běrunice byd. 118.
Běruničky byd. 115.
Berum'tz Gross- hyd. 118.
Berzdorf Neu- bol. 102.
Berzdorf Nieder- bol. 100,

102.
Berzdorf Ober- bol. 100,

101, 102.
Besedice bol. 107.
Besednice bdw. 329.
Beschkaben bol. 87.
Besikau plz. 403.
Bessem'tz bdw. 329.
Běsno žtc. 38.
Běstno žtc. 38.
Běstowice chr. 173.
Běstwina čsl. 211.
Běstwiny hrd. 159.
Bešetín prch. 345.
Běšice žtc. 26, táb. 277.
Běšičky táb. 277.
Běšiny klt. 370.
Běškowice rak. 10.
Běštin ber. 269.
Bethlehem chr. 180.
Betlem chr. 180.
Bětník chr. 172.
Bettelarm plz. 398.
Bettelarmer Brand plz.

398.
Bettelgrůn ltm. 51.
Bettlern žtc. 33.
Beykcw rak. 9.
Beyšow táb. 280, jiný 280.
Bezděčín bol. 94,111, byd.

124, táb. 275, 288, 298,
Bezdědice 1301.88, ber. 269.
Bezdědowice prch. 337.
Bezdekow rak. 8, žtc. 22,

hrd. 143, 145, 152, chr.
166, 169, 183, čsl. 193,
196, 207, 209, křm. 227,
táb. 279, bdw. 325, prch.
340, 342, 343, 350, klt.
373, 380, 384, plz. 389,
403.

443

Bezděkow dolní rak. 19.
Bezděkow horní rak. 19.
Bezděkowec klt. 367.
Bczdčwicebol. 88.
Bezděz bol. 89.
Bezdězí bol. 89.
Ba—zdězíNowé bol. 89.
Bezdiek žtc. 22.
Bezdružice plz. 404.
Bezejowice ber. 252.
Bezemín plz. 405.
Bezinlqr táb. 276.
Bezmiř ber. 256.
Bezník byd. 130.
Bezno bol. 82.
Bezprawie hrd. 157.
Bczprawowice klt. 382.
Beztahow ber. 256.
Bezt-uhow ber. 256.
Bezwěrow klt. 377, plz. 402,

lkt. 427.
Bežerowice táb. 276.
Biadl klt. 386.
Bibersdorf ltm. 76.
Bída ženská hrd. 139.
Bidlo hrd. 160.
Bidschow byd. 112.
Biela ltm. 59, 67.
Bielau Neu- chr. 179.
Bielaschitz ltm. 45.
Bienendorf bdw. 319.
Bienenthal táb. 291.
Bien/mf klt. 365.
Bierloch žtc. 23.
Bieschitz Klein- táb. 277.
Bijadly klt. 386.
Bijaň čsl. 189.
Bílá hora rak. 17.
Bílay bol. 95, hrd. 145,

150.
Bílé hrd. 145.
Bileding plz. 398.
Bílejow čsl. 190.
Bílek čsl. 201.
Bílence žtc. 29, 39.
Bílenice prch. 345.
Bílenka ]tm. 48.
Bilenz žtc. 29.
Bilichow rak. 7.
Bilín ltm. 49.
Bílina ltm. 49.
Bílina weliká táb. 277.



444
Bílinka bdw. 305.
Bílka ltm. 53.
Bilkau ltm. 53.
Bílkow křm. 220.
Bílkowice křm. 226.
Bill—inka ltm. 48.
Bilow plz. 407.
Bilowec hrd. 146.
Bílské prch. 363.
Bílsko byd. 120, 131, prch.

363.
Bílý kámen čsl. 214.
Bílý kůň chr. 170.
Binaberg bdw. 326.
Binay bol. 89.
Binnowe ltm. 73.
Biňow bdw. 310.
Binsdorf ltm. 60.
Birkau klt. 369.
Bir/cen Wállisch- prch. 359.
Birkenberg ber. 268.
Birkenhammer lkt. 428.
Birkenhažd prch. 357.
Bírkigt ltm. 58.
Bírkz'cht hrd. 144.
Biřkow klt. 386.
Bírnrlorf lkt. 414.
Bishradec hrd. 151.
Bisclwfsberg ltm. 55.
Bischofstein hrd. 143.
Bischof—Teinitz klt. 378.
Biskaupky ber. 271.
Biskupice čsl. 213.
Bístno žtc. 38.
Bistrau chr. 179.
Bíškowice křm. 241.
Bitauchow bol. 91, 105, byd.

124
Bitětice táb. 285.
Bítow ber. 273, táb. 299,

plz. 393. '
Bítowanky chr. 184.
Bítowany chr. 184.
Bitozewes žtc. 25.
Biwno rak. 20.
Bizradec hrd. 151.
Bizraz hrd. 151.
Blahotice rak. 3.
Blahousty plz. 402.
Blahow ltm. 73.
Blahuňow žtc. 32.
Blanice křm. 223,prch. 361.

Blánice táb. 283, 299.
Blanička prch. 362.
Blánička táb. 299.
Blankartice ltm. 70.
Blankenstein ltm. 56.
Blankersdorf ltm. 70.
Blankštein ltm. 56.
Blanské bdw. 312.
Blansko ltm. 56, chr. 170.
Blata byd. 121.
Blatce bol. 108, táb. 276.
Blatce Malé bol. 85.
Blatce Weliké bol. 87.
Blatečky bol. 85.
Blatenka prch. 342.
Blatina chr. 180, táb. 284.
Blatná žtc. 40, chrd. 182,

prch. 337.
Blatnice čsl. 210, táb. 283,

plz. .
Blatník chr. 169.
Blatno žtc. 29, 40, lkt. 418.
Blato bdw. 325.
Bláto černé křm. 221.
Blatow křm. 235.
Blaty bol. 84, 94, klt. 371.
Blatzen Gross—bol. 87.
Blatzen Klein- bol. 85.
Blauenschlag táb. 294.
Blawa bdw. .318.
Blažejow táb. 294.
Blažejowice čsl. 193, bw.323.
Blaženice ber. 251.

'Blažím žtc. 25, her. 251,
plz. 405.

Blažkow byd. 133, hrd. 146.
Blažkowice ltm. '7.
.Blažnow čsl. 195.
Blehow táb. 277.
Bleistadt lltt. 417.
Bležswedel ltm. 69.
Blešno ltm. 46, hrd. 161.
Blewice rak. 11, plz. 391.
Bleyl žtc. 31.
Blisiwa klt. 381.
Bližanow klt. 366.
Bližejow klt. 381.
Blížiwa klt. 381.
Blížkow byd. 119.
Bližna bdw. 322.
Bližnowice chr. 170.
Blížwedly ltm. 69.



Blottendorf ltm. 65.
Blow žtc. 36.
Blowice rak. 11, plz. 391.
Blšany žtc. 24 38
Bludau bdw. 314.
Bludow čsl. 190.
Bludy byd. 115.
Blumenau chr. 177, bdw.

324.
Blumendorf čsl. 200.
Blynč čsl. 217.
Blynka čsl. 217.
Bnečice ber. 271.
Bobvr hrd. 142.
Bobnice hyd. 116.
Boboňow plz. 399.
Bobow bol. 104.
Bobowice prch. 336.
Bockau Bóhmisch— ltm. 54.
Bocken Gross— ltm. 67.
Bocken Klein- ltm. 67.
Bodenbach Itm. 59.
Bodisch hrd. 144.
Bohánka hrd. 138.
Boharna hrd. 135.
Boharyně hrd. 135.
Bohatice bol. 98.
Bohaunice prch. 359,
Bohauňowítz křm. 233.
Bohausow hrd. 156,
Bohauškowice bdw. 327.
Bohdal rak. 6.
Bohdalín táb. 291.
Bohdalowice bol. 104, bdw. '

321.
Bohdaneč hrd. 135, chrd.

167, čsl. 204.
Bohdánkow hol. 95.
Bohdašice prch. 349.
Bohdašín hrd. 144, 148,160
Bohentsch ]kt. 425.
Bóhmdorf bdw. 310, 314,

325.
Bohmen ltm. 59.
Bohmen Neu- ltm. 57.

Bbšzšgíschdorf bol. 99, plz.
Bóhmíschhá'user bdw. 326.
Bóhmschachel bdw. 306.
Bahna ltm. 57.
Bohatou chr, 179.
Bohnice rak. 15.

445

Boholiby křm. 229.
Bohonice prch. 359.
Bohostice ber. 268.
Bohow prch. 345.
Bohumileč chr. 168.
Bohumilice bol. 95, čsl. 204,

prch. 355.
Bohumily křm. 234.
Bohumltsch bol. 95.
Bohuněwice čsl. 216.
Bohunice bdw. 304.
Bohuňowice chr. 178, křm.

Bohuňowsko bol. 105.
Bohuslaw bol. 107, plz. 397,

403.
Bohuslawice hrd. 146.
Bohusudow-ltm. 55.
Bohušice ber. 253.
Bohušice dolní čsl. 205.
Bohušice horní čsl. 205.
Bohušín hrd. 149.
Bohušowice ltm. 43.
Bohutín prch. 336.
Bohy plz. 408.
Bohyně ltm. 59.
Bochow plz. 412, lkt. 422.
Bojanow chr. 183.
Bojanowice ber. 250, prch.

345.
Bo1-enice táb. 277.
Boye'sice ber. 268.
Bo_etice bol. 79.
Bo_iště čsl. 204, 216.
Bo_many čsl. 214.
Boymice rak. 15.
Boyow ber. 250.
Bok Gross- hrd. 140.
Bok Klein- hrd. 147.
Bokausch hrd. 141.
Boksgrůn žtc. 33.
Bokwen ltm. 65.
Boleboř žtc. 32.
Bolehošť hrd. 161.
Bolechow čsl. 197.
Bolechowice ber. 257.
Boleslaw mladá bol. 77.
Boleslaw stará křm. 240.
Bolešín ber. 258, klt. 365.
Boletice ltm. 58, bdw. 326.
Bolewec plz. 388.
Bolikowice prch. 355.



446

Bolina křm. 223.
Bolkow klt. 385.
Bolochow ltm. 75.
Boly bdw. 321.
Bonaventura bdw. 312.
Boněnow plz. 399.
Bonětice malé plz. 396.
Bončtice welké plz. 396.
Bonětičky plz. 396.
Boňkow čsl. 198.
Bonlrowice ber. 259.
Bor ltm. 65, bol. 78, hrd.

136, chr. 171,181, ber.260,
táb. 289, bdw. 306, 313,
prch. 336, 364, plz. 395.

Bor Gross- prch. 344, 361.
Bor Klein- prch. 344, 362.
Bor Malý ltm. 67, prch. 344,

362
Bor Weliký prch. 344, 361.
Bor Wětší prch. 344.
Bořanowice křm. 241, prch.

356.
Boratkow ber. 258.
Borau Bóhmisch- plz. 402.
Boa—auTeutsch- plz. 402.
Borčice bol. 94, prch. 360.
Boreč ltm. 48, bol. 85.
Bořečuice prch. 331.
Bořejow bol. 87.
Borek žtc. 29, ltm. 59, bol.

85, 96, 108, 110, byd.
130, hrd. 139, chr. 168,
181, čsl. 213, 214, křm.
219, 240, her. 251, 273,

'táb. 275, klt. 367, plz.
389, 390, 394, 396, 408,
lkt. 426.

Borek dolejší, táb. 282.
Borek hořejší táb. 282.
Borek Ober- táb. 282.
Borek Unter- táb. 282.
Bořenowice křm. 226.
Boreschnitz prch. 331.
Boreslau ltm. 53.

Bořgtice čsl. 189, táb. 283,5

Bořetický mlýn chr. 164.
Bořetín ltm. 68, táb. 293,

297
Ba,—etě. ltm. 48.

Bořice hrd. 139, prch. 332,
klt. 375.

Boříkow bol. 105.
Bořilcow klt. 369.
Bořikowice dolní hrd. 155.
Bořikowice horní hrd. 155.
Bořim bol. 87.
Bořina hora ber. 255.
Bořislaw ltm. 53.
Bořitow hrd. 155.
Bořkow bol. 105.
Bořkowice křm. 223.
Borkowice bdw. 307.
Borngrund ltm. 57.
Borohrádek hrd. 159.
Borotice ber. 265.
Borotín táb. 280.
Borotínek ber. 258.
Borowá chr. 178, 180, čsl.

201, 210, 215, bdw. 326.
Borowany táb. 277, bdw.

319, plz. 396.
Borowé hrd. 149, klt. 384.
Borowice bol. 91, hrd.137,

klt. 379. _
Borowina hrd. 151, 153.
Borowiny čsl.197, jiné 197.
Horowitz Gross- byd. 123.
Borowz'tz Klein- byd. 127.
Borowka ber. 252, prch.

351.
Borownice bol. 91, hrd. 158,

čsl. 218, bdw. 328.
Borownice Weliká byd. 123.
Borownička byd. 127.
Borowno plz. 391.
Bor'owsko čsl. 193.
Boršice chr. 171.
Boršíkow bdw. 311.
Boršow táb. 288, bdw. 317.
Boruhrádek hrd. 159. '
Bósegrúndel ltm. 59.
Boseň bol. 92.
Bósching bol. 94.
Boschnay ltm. 48.
Bósíg hrd. 143, 145.
Bósíg Klein- bol. 88.
Bósig Schloss- bol. 89.
Bósig Unter- bol. 89.
Boskow bol. 105.
Bosyně bol. 83.
Bošice křm. 219, prch. 355



Bošilce bdw. 306.
Bošín bol. 79, chr. 173.
Bošiřaný lkt. 428.
Bošow chr. 184.
Bošowice prch. 331.
Boštice čsl. 192.
Botsch žtc. 33.
Bowitz bdw. 326.
Bozděchow Alt- táb. 296.
Bozděchow Neu- táb. 297.
Bozděchow Nowý táb. 297.
Bozděchow Starý táb. 296.
Boztěchow táb. 296.
Božanow hrd. 144.
Božce býd. 117.
Božejow táb. 289.
Božejowice táb. 279, prch.

331, 364.
Božešice křm. 229.
Božetice táb. 278.
Božetín ber. 259.
Božidar bol. 81.
Božídům chr. 180.
Božíwoda ltm. 75.
Božkow křm. 228, klt. 375,

plz. 388.
Božkowice ber. 252.
Božná ltm. 48.
Božtešice ltm. 57, klt. 371.
Brabce táb. 296.
Bračice čsl. 187.
Brada býd. 120.
Bradačow táb. 300.
Bradle hrd. 145.
Bradlec bol. 92, byd. 123.
Bradlo dolní chr. 185.
Bradlo horní chr. 185.
Bradlo Ober- chr. 185.
Bradlo Unter- chr. 185.
Bradné klt. 369.
Brambory' čsl. 214.
Braňany ltm. 49.
Branam prch. 349.
Brančíkow klt. 369.
Brančíky žtc. 32.
Brand bol. 103, hrd. 151,

plz: 397, 398, 400.
Brand Bettelarmer- plz. 398.
Brand Ober- klt. 420.
Brand Unter- lkt. 418.
Brandau žtc. 30.
Brandeis hrd. 156.

447

Brandeys křm. 239.
Brandeysek rak. 18.
Brandlín bdw. 309.
Brandow žtc. 30.
Brandýs rak. 18, křm. 239.
Brandýs nad Orlicí hrd. 156.
Brandýsek rak. 18, čsl. 191.
Branice prch. 334.
Braník křm. 244.
Branischen bdw. 301.
Branišow čsl. 198, 209, her.

262, táb. 287, bdw. 301,
prch. 354, klt. 372, plz.
403

Braniš.owíce .táb. 278, bdw.
328

Branlín bdw. 309.
Branná bdw. 305.
Branná dolení byd. 125.
Branná hořejní býd. 124.
Branný hrd. 162.
Branow rak. 19.
Bransclmu prch. 354, klt.

372.
Braňsaudow čsl. 198.
Branšow táb. 278.
Brány žtc. 31.
Branžež bol. 91.
Braslaw prch. 348.
Braslawice táb. 285.
Brašec hrd. 147.
Braškow rak. 18.
Braštice ber. 256.
Bratkowíce rak. 8,ber. 269.
Bratrauchow býd. 125.
Bratřejow ber. 260.
Bratřice táb. 284.
Bratříkow bol. 105.
Bratřikowice ber. 260.
Bratřínow ber. 250.
Bratrkowice rak.
Bratronice rak. 19, bol. 78,

prch. 341.
Bratroňow chr. 183, čsl. 207.
Braučkow křm. 234.
Braumow hrd. 143.
Braumowice táb. 283.
Braumy rak. 19.
Braunau hrd. 143.
Braunbusch klt. 372.
Braunsdarf lkt. 414.
Braunschlag táb. 293.



448

Brázdím Alt- křm. 239.
Brázdim Gross- křm. 239.
Brázdim Neu- křm. 239.
Brázdim Nowý křm. 239.
Brázdim-Starý křm. 239.
Brázdim Weliky' křm. 239.
Brazec lkt. 422.
Brazen ber. 260.
Bražec hrd. 147.
Brč chr. 173.
Brčekoly chr. 170.
Brdo byd. 122, chr. 181,

plz. 407.
Brdečné ber. 252.
Brdloch žtc. 23.
Brdow prch. 358.
Břecštein byd. 127.
Bredau hrd. 155.
Bredowka hrd. 155.
na Břehách bdw. 305.
Břehoryje ltm. 71.
Břehow bdw. 304.
na Břehu bdw. 305.
Břehy bol. 93, chr. 166.
Breitenbach lkt. 420.
Brežtenthal chr. 180.
Breitenstez'n Ober- bw. 327.
Breitenstein Unter- bdw.

Brenn bol. 98.
Brenná bol. 98.
'Brenndarf lkt. 416.
Brenné dolení byd. 125.
Brenné hořejní byd. 124.
Brenn-Poritschen plz. 391.
Brenten hrd. 145.
Brentenberg bdw. 323.
Břešťany rak. 7, ltm. 52,

y . .
Břetětice prch. 346.
Břetislaw plz. 405.
Brettem bdw. 329.
Bretterschlag bdw. 316.
Brettgrund hrd. 142.
Brettmůhl lkt. 421.
Břewnice čsl. 208, 210, ber.

252.
Břewniště bol. 98, bdw. 325.
Břewňow rak. 15.
Břewňow Malý rak. 15.
Břewňowec rak. 15.
Breylow bol. 92.

Březek křm. 230.
Březenec žtc. 29.
Březenice chr. 173.
Březhrad hrd. 134.
Březí ltm. 72, čsl. 188, křm.

235, her. 260, 264, táb.
277, 284, 292, bdw. 305,
311, 321, 327, prch. 334,
343, 364, klt. 369, 379,
386, plz. 405.

Březí Wlachowo prch. 359.
Březina bol. 93, byd. 120,

čsl. 194, _197, křm. 226,
táb. 285, 297, plz. 389.

Březiněwes klt. 243.
Březinka bol. 83, 89, čsl.

207, 211, 214, křm. 234.
Březinka dolní čsl. 205.
Březinka horní čsl. 205.
Březinka Malá bol. 88.
Březinka Weliká bol. 88.
Březinky čsl. 211.
Březiny ltm. 58, hrd. 159,

chr. 182.
Březka byd. 119, 121, křm.

230.
Březnice vžtc. 38, ltm. 56,

táb. 276, prch. 336.
Březno žt. 25, 32, ltm. 48,

bol. 77, 110.
Březno Male žtc. 28.
Březno Weliké ltm. 73.
Březno Wysoké žtc. 27.
Březňowes křm. 243.
Březowá rak. 9, bol. 95,

hrd. 144, čsl. 189, křm.
229, her. 272.

Březowá hora ber. 268.
Březowec chr. 183.
Březowice bol. 89, byd. 130,

chr. 170.
Březowík bdw. 324.
Březsko rak. 2.
Břežan Jungfer- křm. 241.
Břežan Unter- křm. 229.
Břežanky ltm. 52.
Břežany rak. 2, ltm. 45, křm.

229, 236, 237, ber. 251,
prch. 344.

Břežany Panenské křm. 241.
Břilice bdw. 307.
Brims bol. 97.



Břístew bol. 79, křm. 238.
Břístwí křm. 238.

Břišejow ber. 264.
Brist Alt- čsl. 197.
Bříst Jung- čsl 197.
Bříšťany byd. 131.
Bříště Nowé čsl. 197.
Bříšlě Staré čsl. 197.
Bříz Ovber- plz. 408.
Břiz Unter- plz. 408.
Bříz Teutsch- plz. 408.
Bříza rak. 9. hrd. 136, křm.

235.
Bříza hořejší plz. 408.
Bříza německá plz. 408.
Břizí ber. 264.
Břízka rak. 18.
Břízsko plz. 4.08
Brloh žtc. 23, čsl. 214, bdw.

326, prch. 330.
Brlozec ltm. 66, lkt. 427.
Brná ltm. 48, lll'd 156, táb.

299.
Brňany ltm. 43.
Brněnec chr. 178.
Brnikow ltm. 45.
Brníky křm. 233.
Brnířow klt. 374.
Brníš bol. 97.
Brnišow ber. 250.
Brniště bol. 97.—
Brnkau ltm. 45.
Brnky křm. 242.
Brnlenka chr. 177.
Brno byd. 125.
Brocen ltm. 76.
Brocná hrd. 152.
Brocno ltm. 76.
Brod hrd. 140, ber. 260, 268,

bdw. 301, klt. 370, plz.
395, 400 408,

Brod Bóhmísch- křm. 236.
Brod Český křm. 236.
Brod Německý čsl. 203.
Brod Ieutsch- čsl. 203.
Brod Zelezný bol. 107.
Brodce žtc. 24, 34, bol. 82,

her. 253.
Brodce Malé bol. 106.
Brodec bol. 82, hrd, 140.
Brodečno žtc. 34.
Brodek bol. 78, klt. 374.

-_ Bubeneč rak.

449

Broden klt. 369.
Brodyr in;. 37.
Brotice Ceská bdw. 325.
Brotice Německá bdw. 325.
Brotzen ltm. 76.
Brozánky ltm. 43, 54, bol.

84.
Brozany ltm. 43, chr. 168.
Brskow čsl. 200.
Brt klt. 371.
Brtce táb. 279.
Brtná čsl. 196.
Brtnice křm. 230.
Brtník ber. 270.
Brtníky čsl. 191.
Brtwa hrd. 159.
Brtwí byd. 129.
Brtwy byd. 129.
Bruck p'lz. 400, 407, lkt.

4 33 .
Brůdekklt. 374.
Bruch ltm. 52.
Brůnles Ober- lkt. 416.
Brann táb. 295.
Brunnersdorf žtc. 31.
Brůnnerstežg chr. 177.
Brunnhá'nser prch. 350.
Brunnkress hrd. 145.
Brůnnlz'tz chr. 178.
Brunšow ber.. 250.
Brusné bol. 85
Brusnice dolní byd. 128.
Brusnice horní byd. 128.
Brusniče Německá hrd. 148.
Brusow ltm. 70.
Brusy. žtc.- 26, chr.

prch. 339. . “
Brůx žtc. 27.
Brzanken ltm. 43.
Brzánky ltm. 43.
Brzice hrd. 138.
Brzina ber. 263..
Brzotice čsl 193.
Brzwany žtc. 25.
Brzwe rak. 16.
Bržín plz. 406.
Bšany žtc. 24.
Buben plz. 411.

14, čsl. 196.
Bubenetz hrd.'1'54.
Bubna Klein- rak. 13.
Bubnow hrd. 154.

83

184,



450

Bubny Malé rak. 13.
Bubowíce ber. 247, prch

336.
Buckow rak. 17.
Buč klt. 386.
Buček plz. 407.
Bučí bdw. 321, plz. 410.
Bučice čsl. 194.
Bučice dolní čsl. 214.
Bučice horni čsl. 214.
Bučily ber. 264.
Bučina chr. 178, čsl. 213,

křm. 227, prch. 356.
Bučina Malá rak. 11.
Bučina Weliká rak. 11.
Bučky hrd. 162.
Bučowice čsl. 212.
Buda rak. 18, bol. 92, čsl.

218, křm. 221, 233, prch.
330.

Budau lkt. 423.
Budče čsl. 194, plz. 405.
Budčewes byd. 118.
Budčowice ber. 256.
Budeč rak. 15, čsl. 194.
Buděhostice rak. 8.
Budějowice bdw. 301.
Budeničky rak. 7.
Budenín ber. 256.
Budem'tz rak. 7.
Budětice prch; 345.
Budichow bol. 95.
Budikow čsl. 204.
Budiměřice byd. 116.
Budín ltm. 44, byd. 113, hrd.

135,146, ber. 265.
Budínek ber. 265.
Budislaw chr. 176, táb. 297.
Budislawice prch. 343.
Budišowice čsl. 212, prch.

3 3.6
Budka čsl. 213.
Budkow ber. 252, táb. 292,

prch. 353, 359.
Budkowice čsl. 194.
Budňany ber. 247.
Budohostice rak. 8.
Budow ltm. 72, čsl. 188,

lkt. 423.
Budweis bdw. 301.
Budy rak. 18, bol. 94, čsl.

216, křm. 221.

Budyně ltm. 44, prch. 361.
Budynice rak.
Buggau bdw. 313.
Buggaus bdw. 318.
Bucharten bdw. 301.
Buchau lkt. 422.
Buchbmg bol. 103.
Buchen táb. 294, prch. 355. ,
Bucherka bdw. 301.
Buchow křm. 226, táb. 283.
Buchtítz bdw. 329.
Buchwald prch. 356.
Buchwaldsdorf hrd. 143.
Bujesily plz. 409.

Bug;ber. 265, táh. 294, prch.55.
Bukholz bol. 89.
Bukol rak. 10.
Bukow žtc. 39. ltm. 57.
Bukow český ltm. 54.
Bukowá čsl. 199, 201, 218,

her. 269, táb. 282, bdw.
313, prch. 342, klt. 372,
379, kit.. 385.

Bukowa Klein—kit. 372.
Bukowá Malá rak. 19.
Bukowá Nowá táb. 288.
Bukowá Welíká rak. 19.
Bukowany ber. 254, prch.

335.
Bukowec ltm. 75, bol. 89,

bdw. 328, kit. 379, plz.
388.

Bukowice ltm. 50, hrd. 144.
Bukowina žtc. 36, ltm. 65,

70, bol. 106, 107, byd.
115, 128, 129, jiná 129,
hrd. 137, 152, chr. 168,
180, čsl. 214, plz. 407.

Bukowina bei Běla bol. 107.
Bukowina dolní bol. 91.
Bukowina horní bol. 91.
Bukowina Malá ltm. 67, hrd.

147.
Bukowina Ober- bol. 91.
Bukowina bei Ska! bol. 107.
Bukowina Unter- bol. 91.
Bukowina Weliká ltm. 67,

hrd. 140.
Bukowinka bol. 107, hrd.

147.
Bukowitz ltm. .50.



Bukowka chr. 166, čsl. 205.
táb. 297.

_Bukowník prch. 351.
Bukowno bol. 111.
Bukowsko chr. 166.
Bukowsko dolní bdw. 308.
Bukowsko. horní bdw. 309.
Bukowy hrd. 152.
u Buku rak. 19.
Bukwa lkt.. 415.
Bukwíce bxd. 120, bdw. 311.
Buky Mladé byd. 127.
Buky Staré hrd. 141.
Buky Staré dolní hrd. 141.
Buky Staré wrchní hrd.141.
Bulanka křm. 233
Bullendorf bol. 102.
Bumbalka. čsl. 214.
Bůnaburg ltm. 59.
Bunzendorf bol. 102.
Bunzlau Alt- křm. 240.
Bunzlau Jung- bol. 77.
Buřany byd. 125.
Burg hrd. 139.
Burgersdorf hrd. 142.
Burggrůn _byd.126.
Burg/zó'fel byd. 128.
Bůrgles lkt. 416.
Bůrglitz rak. 18, hrd. 137.
Bůrglítz Klein- hrd. 137.
Burgholz bdw. 303.
Burgstarltel žtc. 34.
Burgstall táb. 293.
Bůrgsteín ltm. 65.
Buřenice čsl. 195.
Buřimsko bol. 92.
Buritschen bdw. 315.
Burschen bol. 96.
Buršice klt. 368.
Buršín bol. 96.
Buschbef—g klt. 382.
Busclzendorf bdw. 312.
Buschmůhle ltm. 58.
Buschullersdarf bol. 103.
Bush prch. 356
Buskow bdw. 303.
Bušanowiee prch. 359.
Buše ber. 250.
Buškowice žtc. 37.
Buškowské dwory rak. 5.
Bušowice plz. 388.
Buštěhrad rak. 17.

451

Bnštěwes rak. 17.
Buštiwka rak. 18.
Butow plz. 394.
Butowes byd. 119.
Butowice rak. 15.
andaře rak. 17.
Buzice ber. 260, prch. 337.
Byčice ber. 267.
Býčina bol. 91.
Býčkowice ltm. 72.
Bydlo hrd. 160.
Bydžow byd. 112.
Bydžow Starý byd. 133.
Býchory křm. 237.
Bykaň čsl. 189.
Bykanec čsl. 189.
Býkew rak. 9.
Bykoš ber. 273.
Býkowice křm. 224, 226.
Bylany žtc. 26, chr. 164,

čsl. 188, křm. 234.
Bylochow ltm. 75.
Býlowice bdw. 326.
Bynice křm. 235, 253
Byňow ltm. 73.
Byseň rak. 4.
Bystrá bol. 97, byd. 122.
Bystřany ltm. 53.
Bystré hrd. 145, 160, chr.

175, 179, čsl. 197, 203,
klt. 368.

Bystřew chr. 170.
Bystřice žtc. 31, ltm. 53,

bol. 78, her. 252, klt.
371, 377.

Bystřice Nowá táb. 293.
Byšice bol. 84.
Byšičky bol. 80.
Býště chr. 168.
Bytíž ber. 269.
Bytkow plz. 405.
Bzí bol. 104, bdw. 308, plz.

392.
Bzowá ber. 272, táb. 282.
Bzowé bol. 95.
Bžany žtc. 24, ltm. 53.

C.
Caltow plz. 399.
Capartice\le 375.

38*



452
Cárka žtc. 40.
Cartle bdw. 315.
Cebiw plz. 404.
Cedule táb. 284.
Cehnice' prch. 339.
Cejly táb. 288.
Cejsice prch. 356.
Celné hrd. 155.
Cerekau bdw. 318.
Cerelcwe Neu- táb. 290.
Cerekwe Ober- táb. 288.
Cerekwe Unter- táb. 288.
Cerekwice byd. 131, chr.

178., čsl. 215, křm. 220.
Cerekwice biskupská táb.

290
Cerek'wice dolní táb. 288
Cerekwice horní táb. 288
Cerekwice Leskowcowa táb.

288
Cerek.wice Německá táb.

288 290, .
Cerekwice Nowá táb. 290.
Cerhenice křm. 237.
Cerhenky křm. 234.
Cerhonice prch. 331.
Cerhowice ber. 272.
Cerkowice křm. 225.
Cerkytly chr. 180.
Ceteň dolejní bol. 87.
Ceteň hořejní bol. 86.
Cetkow ber. 271.
Cetno Ober- bol. 86.
Oetno Unter- bol. 87.
Cetňow bol. 90.
Cetolíby žtc. 23.
Cetoraz táb. 290.
Cetow rak. 9.
Cetwina bdw. -314.
Cetyně ber. 268.
Cibaušow žtc. 33.
Cibotín čsl. 202.
Cidlina byd. 119.
Cietow rak. 9.
Cihelna hrd. 134, 138.
Cikánka chr. 182.
Cimice prch. 345.
Cimruky Malé prch. 350.
Cimruky Welké prch. 350.
Cínwald ltm. 55.
Cipín bdw. 321.

Církwíce ltm. 48, čsl. 215,
křm. 220., 225.

Císařewes křm. 237.
Císařská kuchyně křm. 239.
Citeř hrd. 142.
Cítkow chr. 164.
Cítoliby žtc. 23.
Cítow rak. 9.
Clemensdorf bol. 98.
(Columna) ltm. 55.
C'oncurrent hrd. 144.
Crhoníce prch. 331.
Ctěnice křm. 243.
Ctělín chr. 183.
Ctiboř křm. 223, táb. 292.
Ctiměřice bol. 79.
Ctiněwes rak. 9.
Cuclaw hrd. 158.
Cuclawice prch. 356.
Cudrowice prch. 357.
Cukmantl křm. 234.
Cuknštein bdw. 313.
Cwikow bol. 98.
Cwíněwes byd. 1-16.
erčkow prch. 357;
erčowice křm. 238.
Czekau Gross- bdw. 327.
Czenczitz ltm. 45.
Czernitz Gross- žtc. 38.
Czernitz Klein- žtc. 38.
Ožernosek Klein- ltm. 48.

č.
Čabelice čsl. 192..

Čabuze prch. 354.
Čaďalowice bol. 110.
Čahlostice ltm. '74.
Čahostice ltm. 74.
Čachnow chr. 183.
Čachomiřice táb. 295.
Čachořice ber. 262.
Čachotín čsl. 208.
Čachowice žtc. 34, bol. 78,

křm. 243.
Ča'chrowlllt. 369. .
Čákow křm. 227, bdw. 237.



Čakowice ltm. 76, křm. 239,
243, her. 254, táb. 284.

Čalowitz bol. 110.
Čám ber. 265.
Čanka hrd. 161.
Čankowice chr. 170.
Čanowice rak. 5.
Čap bol. 89.
Čapow táb. 274.
Čarlowžtz klt. 380.
Čáslaw čsl. 187.
Čáslawsko čsl. 195.

Čáslawky hrd. 136, 138.
Částkow chr. 184, prch. 351,

plz. 399.
Častkowice táb. 289.
Častoboř ber. 264.

Častolowice bol. 98, brd.
158.

Častonice rak. 18, prch. 346.
Častonín táb. 287.
Častrow táb. 292.
Časy chr.168.
Čauš žtc. 27.

Čawině prch. 363.
Čban rak. 21.

Čbanow chr. 173, 176.
Čbanowec chr. 176.
Čébuz hrd. 136.
Cečelice bol. 84.

Čečelowice prch. 341.
Čečín klt. 380.
Čečkow kí'm. 246.
Čečkowice čsl. 211, plz.
„ 395.
Céčow plz. 391.
Čečow plz. 406.
Čečowá hrd. 157.

Čečowice klt. 367, 379.
Čéčowice Malé rak. 14.
Čéčowice Welilté "rak. 14.
Čechtice čsl. 194.

453

Čechy ltm. 59.
Čejetice čsl. 192, prch. 338.
Čejetice hořejní bol. 86.
Čejetíčky dolejní bol. 86.
Čejkow táb. 289, klt. 368.
Čejkowice žtc. 37, byd. 120.

chr. 164, čsl. 216, bdw.
304.

Čejky bol. 82.
Čejow čsl. 198.
Čejřow chr. 185.
Čejtítz Gross- bol. 86.
Čejtitz Klein- bol. 86.
Čekanice Váh.-274,prch. 338,

klt. 382.

Čekanow čsl. 207, křm.221.
Čekan Klein- bdw. 319.
Čekow chr. 170.
Čelaken kll. 335.
Čelakow chr. 170.
Čelakowíce křm. 240.

Čelákovčy klt. 385.
Čelechowíce rak. 3.
Čelejowíce bol. 110.
Čeletice prch. 346.
Čelín ber. 264.
Čelistn'é táb. 289.

Čelíwo křm. 225, plz. 404.
Čelkowice táb. 274.
Čém ber. 265.

(Žeměnice čsl. 195.
Cemíny plz. 411.
Čenčice ltm. 45, 50.
Čeněnice čsl. 195.

Čenčtice. čsl. 192, křm. 230.
Čenice hrd. 138.
Čenkau ber. 269.
Čenkow km. 242, táb. 275,
„ 76. .
Ceňkowíce chr. 175.

_ Čenow .žtc. 33, byd. 112.
Cenowice čsl. 191.



454

Čeňowice křm. 226.
Čep bdw. 306.
Čeperka chr. 167.
Čepice prch. 345.
Čepinec klt. 386.
Čepirohy žtc. 27.
Čepřejice prch. 359.

Čepy chr. 166.
Čeradice rak. 7, žtc. 38,

chr. 169.
Čer-au bdw. 302.
Čeraz bdw. 307.
Čerčany bdw. 254.
Čeřejow bdw. 302.
Čeřenice křm. 222.
Čeřeniště ltm. 42.

Čermíky žtc. 32, křm. 238.
Čermná 1m.. 56, byd. 128,

chr. 175, pch. 346, klt. 380.
Čermna Bóhmisch- hrd. 147
Čermná česká hrd. 147.
Čermna Gross- h'rd.158.
„táb. 300.

Cermna Klein- hrd. 146,
„ 157, táb. 300.
Čermná Malá hrd. 146,157,
_ táb. 300.
Čermná Weliká hrd. 158,
„ táb. 300.
Černá byd. 124.
Černá u Bohdánče chr.167.
Černá za bory chr. 165.
Černá hora byd. 117, kit.

38.0
Černá huť plz. 407.
Černá woda hrd. 151.
Černauček rak. 10.
Černaušek rak. 10.
Černce klt. 368.
Černčany ber. 254.
Černčí ltm. 76.
Černčice žtc. 39, hm. 45,
_ 50, brd. 146, .čsl. 194.

Cernčín čsl. 194.

Černé Lauže bol. 100.
Černětice prch. 353.
Černice žtc. 28, bdw. 327.

prch. 343, klt. 368, plz.
3 9.8

Černikow bdw. 321, prch.
339, kl. 382.

Černikowíce hrd. 151, ber.
254, plz. 408.

Černíky křm. 238.
Černilow hrd. 137.
Černilow dolní hrd. 137.
Černilow horní hrd 137.
Černín byd. 129, ber. 273.
Černínow táb. 288.

Černíny čsl. 189.
Černiště čsl. 193.
Černiwo ltm. 44.

Černiwsko prch. 337.
Černkow ber. 269, táb. 276.
Černoc Malá žtc. 38.
Černoc Weliká žtc. 38.
Černodol bdw. 313.
Černodub bdw. 301.
Černochow rak. 6.
Černolice ber. 248.
Černomice rak. 18.
Černošice ber. 248.
Černošín plz. 401.
Černotice ber. 259.
Černotín plz. 393.
Čerňowes ltm. 43.
Černowes prch. 361,klt. 386_
Čerňowice žtc. 32, táb. 291,

klt. 380.

Čerňowice plz. 405.
Černowičky rak. 14.
Černowitz prch. 362.
Černožice hrd. 136.
Černuc rak. 12, hm. 43.

Černučec rak. 10.
Qernutek Ober- brd 136.
Cernutek Unter- byd. 131.



Černůtky dolní byd. 131.
Černůtky horní brd. 136.
Černý wůl rak. 17.
Černý wýr chr. 175.

Černýš žtc. 33, čsl. 193.
Cernýšowice táb. 276.
Čertausy křm. 244.
Čertowka křm. 237.
Čertůw důl hrd. 150.
Čertyně bdw. 327.
Čerwená prch. 334, 350.
Čerwená hora brd. 148.
Čerwená hůrka chr. 171.
Čerwené prch. 334.
Čerwené dřewo klt. 374.
Čerwené Poříčí klt. 383.
Čerweněwes byd.133.
Čerwenice bol 94.
Čerwený hrádek žtc. 29, čsl.

190, her. 263, |plz. 388.
Čerwený mlýn čsl. 189, 202,

táb. 276.

Čerwený potok hrd.154.
Čerwený zámek rak. 1.
Česká wes bol. 99.
Ceslitz křm. 232.
Čestětín 1m. 427.

Čestice hrd. 158, prch. 353.
Čestín křm. 225.

Čestín Nowý klt. 368.
Čestín kostel čsl. 191.
Čestlice křm. 232.
Čestňowice bdw. 304.
Češow byd. 120.
Cíbuz hrd.-136.

Číčenice prch. 363.
Číčow plz. 391.
Číčowá hrd. 157.
Číčowice táb. 278.
Číčowice Malé rak. 14.
Číčowice Weliké rak. 14.

Čiečow plz. 391.

455

Číhádky bol. 90.
Čihadlo prch. 362.
Čihadlowice prch. 331.
Čihák hrd. 154.

Číhaná plz. 403, 405 lkt.
424.

Číhaní klt. 370, 1m. 424.
Číhany 1m. 427.
Číhošť čsl. 205.
Čihowice čsl. 197.
Čichalow lkt. 425.
Číchořice 1m. 424.

Čichtice prch. 362.
Čijewice plz. 409.
Čikwaska byd. 122.
Čilá rak. 19.
Čilec bol. 81.
Čím ber. 265.

Čimelice prch. 332.
Číměř táb. 295.
Čimice křm. 243.

Čímyšl bol. 108.
Činěwes byd. 116.
Čínow žtc. 38.
Činow bol. 82.
Čínowsko bol. 107.

Čínowy bol. 107.
Čísowíce ber. 250.
Čistá rak. 2, bol. 89, být!.

128. '
Čistec křm. 228.
Čistětín lkt. 427.
Číštěwes hrd. 137.
Číšťowice ber. 257.
Čiwice chr. 166.

Čiwitz plz. 409.
Čížiceplz. 394.
Čížkow táb. 290, plz. 389.
Čížkowice ltm. 47.
Čížkrajice bdw. 313.
Čížow čsl. 191.

Čížowá prch. 331._



456

Čížowka bol. 77, 91.
Čkyně prch. 355.
Člupek chr. 176.
Čmelinlcy klt. 367.
Čtítary křm. 236.
Čtwrt čsl. 211.
Čtyrkoly ber. 255.
Čtyry dwory chr. 179, bdw.

301.

Čunkow ber. ,259.
Cúš žtc. 27.

|).
Dablice křm. 243.
Dachow chi—.170, prch. 359.
Dalčíce čsl. 211
Dalej rak. 15.
Daleken bdw. 312.
Dalek'y bdw. 312.
Dalešice bol. 91, 94, ber.

251
Dalewice bol. 111.
Daliměřice bol. 106.
Dalkowice křm. 222.
Dalow křm. 222.
Dalwitz lkt. 419.
Damašek chr. 182.
Daměnice křm. 224.
Damětice prch. 345.
Damice prch. 345.
Daminěwes rak. 9
Damirow čsl. 216.
Damitz lkt'. 421.
Damnice prch. 345.
Damníkow chr. 174.
Damnow plz. 401.
Danetschlag prch. 359.
Daniowes rak. 9.'
Darebnice chr. 173.
Dařenice bol. 94.
Darmschlag _klt.378.
Darmyšl klt. 378.
Darowa plz. 389.
Dasny bdw. 302.
Dassm'tz lkt. 415.
Dašice chr. -.168
Dnelow klt. 371.

' Dědek chr. 167

Dauba bol. 88.
Daubek křm. 238.
Daubí bol. 92, 95.
Daubice táb. 275.
Daubice Nowé le. 62.
Daubice Staré ltm. 62.
Daubice zadní ltm. 62.
Daublowičky ber. 260.
Daubrawa bol. 81, 93, byd.

131, prch. 359, plz. 395,
411.

Daubrawa Nowá chr. 164.
Daubrawa Stará chr. 164.
Daubrawa Weliká bdw. 305.
Dauhrawany bol. 79.
Daubrawčíce křm. 234.
Daubrawice ltm. 54, 71,

1101.87, 107, byd. 11,3
119, 130, hrd. 146, (hr
167,180,křm. 227,131,
ber. 260, bdw. 302, prch.
340, 354, plz. 406, jiné
406.

Daubrawice nad Upau hrd.
160.

Daubrawičany křm. 220.
Daubrawička bol. 82.
Daubrawka bdw. 305, klt.

380, plz. 388.
Daubrawská hora ltm. 54.
Daudlebce plz. 388.
Daudlebice ber. 260.
Daudlebičky ber. 260.
Daudleby hrd. 157, bdw.

301.
Daudlewec plz. 388.
Daupow plz. 422.
Dawle ber. 250.
Dčbanow chr. 173.
Deblow chr. 184.
Děbolín táb. 294.
Debř rak. 6, bol. 111.
Debřec hrd. 152.
Debmé byd. 128, hrd. 139,

141 jiné 141.
Debrníkkřm. 226, bdw. 307,

prch. 6.

Debrno rak'.411,hrd.141.Děčany ltm.4
Děčín ltm, 58, bol. 109.

Dědibaby rak. 10.



Dědice čsl. 188, táb. 283
Dědičky táb. 281.
Dědkow ber. 257.
Dědomilice rak. 5.
Dědow hrd. 144.
Dědowá hrd. 144, chr. 182.
Dědowice prch. 331.
De/ferm'k prch. 346.
Dehenten plz. 396.
Dehetné plz. 396.
Dehtan žtc. 35.
Dehnice rak. 13.
Dehtow dolejní byd. 130.
Dehtow hořejní byd. 130.
Dechtáře táb. 286, bdw. 326.
Deehtarow bol. 90.
Dechtary bol. 90, 95, křm.

239
Dechtern bdw. 326.
Deehtín klt. 383.
Dechtow hořejní byd. 130.
Děkančice táb. 286.
Děkanowice čsl. 194.
Dekau rak. 2,
Děkow rak. 2.
Děkowka ltm. 47.
Denětice žtc. 30.
Děpoltice kit. 371.
Děpoltowiee lkt. 420.
Depoltowitz klt. 371.
Dereisen rak. 3.
Derflík chr. 173.
Desclma táb. 297.
Deschney hrd. 151.
Desky bdw. 329.'
Deslawen rak. 2.
Desná chr. 176.
Dessendorf bol. 103.
Dešenice klt. 371.
Dešnice žtc. 22.
Deštná bol. 89, hrd. 151,

t-áb. 297.
Deštnice žtc._ 22, klt. 371.
Deštno bol. 89.
Dčtaň žtc. 37.
Dětanowice prch. 344.
Dětenice čsl. 213.
Dětenitz MP 78.
Dětiníce bol. 78.
Dětochow bdw. 325.
Dětenice čsl. 213.
ětušín bdw. 325.

457

Deutsclzbundesort lkt. 415.
Deutzendorfltm. 52.
Dewice rak. 13.
Děwín rak. 14, bol. 98.
Deywice rak. 13.
Diakowa ltm. 47.
Dianaberg plz. 397.
Diblikow prch. 332;
Díebling táb. 294.
Díetrichs tál). 293.
Díetrichstein prch. 332.
Dio/atelhófen bdw. 325.
Dílče byd. 121.
Dinín bdw. 306.
Dinkowitz klt. 379.
Dírné bdw. 309.
Ditschkap táh. 296.
Ditlersbacli bol. 103, hrd.

144, chr. 175, 177, 179.
Dittersbach Hinter- ltm. 61.
Díttersbach Vorder- ltm. 61.

'Dittersbá'che! bol. 102.
Diwce hrd. 137.
Diwčí hrd. rak. 14.
Díwčí kopy táb. 296.
Díwčice bdw. 304.
Diwice žtc. 24.
Diwischau křm. 222.
Diwišow křm. 222.
Diwišowice ber. 258, klt.

371.
Diwoká husa bol. 94.
Dížčerpy ltm. 71.
Dlahy lsřm. 224.
Dlauhá hrd. 160, chr. 179,

bdw. 311.
Dlauhá lauka hrd. 158, klt.

385
Dlauhá wes bol. 109, hrd.

150, čsl. 202, táb. 288,
prch. 349, 361.

Dlauhá wes Nowá prch. 349.
Dlauhé bol. 106, čsl. 208.
Dlauhé dwory hrd. 136.
Dlauhé pole ber. 254.
Dlauhodwory hrd. 136.
Dlauhoňowice hrd. 155.
Dlanhopolsko byd. .115.
Dlauhý most bol. 96.
Dlažím žtc. 25.
Dlažkowice ltm. 47.
Dlažow klt. 373..

39



458

Dlubín chr. 164.
Dluhe bdw. 311.
Dluhei bol. 106.
Dluhoště bdw. 811 jiné311.
Dlužiny dolejší čsl. 205.
Dlužiny hořejší čsl. 205.
Dmýštice táb. 277.
Dneboch bol. 92.
Dnesbek ber. 254.
Dnešice kit. 384.
Dóóa lkt. 433.
Dobčice byd. 115.
Dobenín hrd. 146.
Doberan lkt. 432.
Dóberle hrd. 141.
Dobern ltm. 66, bol. 98.
Dóberney hrd. 139, 141.
Dóberney-Oels byd. 128.
Dobeš byd. 131.
Dobešice prch. 331, 364.
Dobešow táb. 291.
Dobešowice čsl. 216.
Dobětice ltm. 56.
Dobew prch. 363.
Dobew Nowá prch. 363.
Babic/wu bdw. 312.
Dobkow čsl. 210.
Dobkowice ltm. 48, 58.
Dobochow bdw. 312.
Dobrá čsl. 201.
Dobrá dolejší rak. 16.
Dobrá hořejší rak. 16.
Dobrá Malá rak. 16.
Dobrá Pustá rak. 20.
Dobrá Weliká rak. 16.
Dobraken klt. 380. plz. 388,

411.
Dobrámysl bdw. 308.
Dobranow bol. 98.
Dobřany hrd. 160, plz. 393.
Dobřany malé plz. 394.
Dobranzen plz. 411.
Dobrassen lkt. 430.
Dobrathen Láb. 293.
Dobrauč dolní chr. 175.
Dobrauč horní chr. 175.
Dobrautow čsl. 200.
Dobrawa byd. 131.
Dobrawitz bol. 79, byd. 119,

plz. 406.
Dobráwoda bol. 92, hrd.

156, čsl. 204, 205, 207,

ber. 262, táb. 287. 298,
300, bdw. 301, 310 jiná
310, prch. 336, kn. 369,
plz. 403.

Dobráwoda dolejšíbyd.131.
Dobráwoda hořejší byd. 132.
Dobray Gross- rak. 16.
Dobray Klein- rak. 16.
Dobrce hrd. 152.
Dobrčice ltm. 49.
Dobré hrd. 151.
Dobrépole křm. 233.
Dobřeice bdw. 303.
Dobřej-ow dolejší táb. 280.
Dobřeow hořejší táb. 280.
Dobřqowice křm. 231, táb.

275.
Dobřemilice táb. 278, 285,

prch. 346.
Dobi'emiřice táb. 278.
Dobřeň bol. 85, čsl. 189.
Dobřenec žtc. 37.
Dobřenice byd. 114.
Dobrenz žtc. 37, čsl. 200.
Dobřew ber. 271.
Dobřice ltm. 49.
Dobříč byd. 115, ber. 247,

plz. 408.
Dobříčany žtc. 22.
Dobříčkow křm. 226.
Dobřichow křm. 234.
Dobřichowice ber. 248.
Dobri/cau čsl. 200, bdw.

302.
Dobřikow chr. 173, klt. 372.
Dobi'íkowec hrd. 161.
Dobřikowice čsl. 195.
Dobřín rak. 8, bol. 85.
Dobring bdw. 316.
Dobřinow hrd. 150.
Dobříš ber. 265.
Dobritsclmn žtc. 22.
Dobrkow chr. 171, bdw.

302, 325.
Dobmá ltm. 66.
Dobrné bdw. 320.
Dobrnice čsl. 206.
Dobročkow bdw. 3'24.
Dobročowice křm. 236.
Dobrod-ín čsl. 200. .
Dobrohostow čsl. 198.
Dobrohošť ber. 257.



Dobroměřice žtc. 24.
Dohromiřice žt-c. 24.
Dobronice táb. 277, 299,

plz. 411.
Dobronín čsl. 200.
Dabropul křm. 233.
Dobrošow hrd. 147, prch.

3
Dobrošowice ber. 258.
Dobroten táb. 293.
Dobrotice prch. 344.
sw. Dobrotiwá ber. 272.
Dobrowa klt. 380.
Dobrowice hol. 79.
Dobrowicewes bol. 79.
Dobrowitow čsl. 188.
Dobrowiz rak. 14.
Dobrowod plz. 403.
Dobrš byd. 131, prch. 5 4.
Dobršín prch. 347.
Dobrusch bdw. 324.
Dobruš křm. 234.
Dobruška hrd. 159.
Dobschitz ltm. 49, bdw.

317.
Dobšice bol. 110, bdw. 305,

prch. 337.
Dobšín bol. 110.
Dogla.s_qríin lkt.
Dohalice byd.11341klt. 381,

411.
.Dohaličky byd. 113, prch.

351
Bří/mis bol. 100.
Dojetřice křm. 221.
Dokes rak. 17.
Doksany ltm. 42.
Doksy rak. 17, bol. 88.
Dol prch. 338.
Dolanek ltm. 43.
Dolanka lkt. 426.
Dolánky žtc. 38,ltm. 43,51,

bol. 77, 79, 90, 91, 105,
106, byd. 122, lkt. 426.

Dolany rak. 2, 11, 16, žtc.
35, byd. 120, hrd. 138,
155, chr. 164, 167, 19.1,
křm. 237, bdw. 326, prch.
355, klt.
411.

Dolce. klt. 385.
Dolce dolní hrd. 138.

383, plz. 388,

459

Dolce horní hrd. 138.
Dolečky bol. 92.
na Dolech čsl. 196.
Dolin rak. 7.
Dolínek křm. 242.
Dólitschen klt. 378.
Dólitz lkt. 431.
Dolíwka chr. 181.
Dollanken žtc. 38, ltm. 51.
Delle-rn bdw. 326
Dóllm'tz lkt. 426.
Doloplazy ber. 254.
Dolsko hrd. 145.
Dolský mlýngčsl. 192.
Doly ltm. 47, hrd. 162, chr.

181, táb. 289.
Dolzen klt. 385.
Dolzen Nieder- hrd. 138.
Dolzen Oher- hrd. 138.
Domamyšl táb. 283.
Domanice chr. 172, prch. 339.
Domanín bdw. 307.
Domanowice byd. 117.
Domaschlag Bóhmisch- plz.

404.
Domaslaw plz. 404.
Domaslawice bol. 96, byd.

132.
Domaslawičky plz. 399.
Domašicc bol. 89.
Domašín žtc. 33, hrd. 151,

159, křm. 222, lkt. 426.
Domausice žtc. 24.
Domauschitz žtc. 24.
Doma'úsnice bol. 78.
Domažlice klt. 375.
Domažličky klt. 387.
Damazlitzl kl16387.
Domina žtc. 30.
Domkow hrd. 146.
Domoradice chr. 172.
Domoraz prch. 345.
Domyslice plz. 392.
Donau klt. 374.
Donawítz Alt- lkt. 428.
Donawitz Neu- lkt. 428.
Donín rak. 7, žtc. 34.
Donítz lkt. 428.
Doňow bdw. 307.
Do,—“pitz ltm. 56.
Dórl'cl ltm. 69, bol. 96.
Dúr/l hrd. 151.

39*'



460

Dó'r/les bdw. 312, "(t. 422.
Dornsdorf žtc. 30.
Dórntha! žtc. 30, 34.
Dorrstadt klt. 371.
Dórrstein klt'. 371.
Dotterwies Ikt. 413.
Donum ltm. 42.
Domana hm. 42.
Dožice prch. 343.
Drabschitz rak. 7.
Drahauš žtc. 39, chr. 168.
Drahelčice rak. 16.
Drahelice bol. 81.
Drahenice prch. 337.
Draheničky prch. 337.
Drahenky Itm. 53.
Drahenxlkt. 424.
Drahkow ltm. 54, plz. 392.
Dra/des táb. 296.
Drahlín ber. 269.
Drahlowiceiber. 249.
Drahnětice táb. 279.
Drahno-Aujezd ber. 271.
Drahňowice křm. 222..
Draho byd. 116.
Drahobudice křm. 220.
Drahobuz Itm. 76.
Drahomyšl žtc. 23.
Drahonice žtc.

363, lkt. 424.
Drahoňow táb. 291.
Drahoňowice bol. 108.
Drahoraz byd. 120.
Drahotěšice bdw. 306.
Drahotice bol. 93, cHr. 183.
Drahotín kit.. 379.
Drahow táb. 296.
Drahowice plz. 405.
Drahowitz lkt. 428.
Drahowka táh. 292.
Drahuschen žtc. 39.
Dráhy hrd. 134, kit-. 373.
Drahýška táb. 296. '
Draclz táb. 278.
Drachkow hm. 54 ber. 252,

prch. 39.
Drachow táb. 292, 296.
Drakowa ltm. 54.
Draňowice křm. 222.
Drasenau kit. 375.
Draschen bol. 87, plz. 406.
Draschowitz prch. 345.

35, prch.

Drasow ber. 269.
Drasowice ber. 269.
Drast křm. 242.
Drauchawec prch. 346.
Drausendorf bol. 98.
Draužetice prch. 339.
Draužkowice žtc. 29.
Drawitz plz. 405,
Dražejow bol. 87, prch. 341.
Dražejowice prch. 345.
Dražeň plz. 406.
Dražcnow kit. 375.
Dražetice ber. 265.
Dražice bol. 81, táb. 274,

276
Dražička táb. 275.
Dražkow chr. 168, her. 263.
Drnžkowice chr. 169, plz.

391.
Dražow bol. 108, prch.354.
Drbalow hrd.150.
Drbohlawy čsl. 188, křm.

234.
Dr ei Amscheln žtc. 23.
Dreiborn hrd. 143.
Dreidorf chr. 169.
Dreihacken plz. 398.
Dreiháuser lkt. 413.
Dreihof chr. 175.
Dreíhó'fen žtc. 22, čsl. 211.

křm. 236
Dreíhunken ltm. 53.
Drei Trommeln chr. 185.
Dřen-ičice ltm. 46.
Dřenice chr. 163.
Dřešim prch. 354.
Dřcsín prch. 354.
Drešín Gross- prch.354.
Drešin Klein- prch. 354
Dřešín Ober- prch. 354.
Dřečinko prch. 354.
Dřewce ltm. 47, plz. 407.
Dřewčicc ltm. 68, křm. 239.
Dřewenice byd. 122.
Dřeweš chr. 171.
Dřewíč žtc. 24, hrd. 149.
Dřewič Gross- hrd. 149.
Dřewíč hořejší hrd. 145.
Dřewíč nízký hrd. 145.
Dřcwikow chr. 183.
Dřewnílqr ber. 266.
Dřewnowice bdw. 302.



DřéWohryz'y plz. 403.
.Drhonice žtc. 35.
.Drhotín čsl. 211.
Drhow ber. 266.
Drhowec ber. 266.
Drhowice táb. 274.
Drhowle prch. 330 jiné 330.
Drchkow rak. 7.
Drchlawa ltm. 68.
Dríesemlarf bdw. 317.
Dřín rak. 18.
Dřínek ltm. _47, 49.
Dřínek ltm. 49.
Dřínow rak. 4, žtc. 28., křm.

241.
Dřisch křm. 241.
Drisskloben plz. 397.
Dřísy křm. 241.
Dříteč chr. 168.
Dříteň bdw. 303.

.Dřítowice rak. 18.
Drletín křm. 228.
Drmaly žtc. 29.
Drmy ltm. 69.
Drnek rak. 5.
Drnky rak. 5.
Drnowjrak. 4.
Drobowice čsl. 187.
Drohau prch. 346.
Drohnitz žtc. 35.
Drochesdorf bdw. 321.
Drochy bdw. 321.
Drosau klt. 371.
Droschíg žtc. 30.
Drosehlowžtz bdw. 316.
Draslau klt. 369.
Drosowitz táb. 292.
Drozdice chr. 165.
Drozdow ber. 272.

.Drslawice prch. 357, klt.
383

Drsník ber. 266.
Drštěkryje byd. 121.
Drštka plz. 390.
Druhanice čsl. 214.
Druhanow čsl. 205.
Druhlice ber. 268.
Drum ltm. 69.
Drunče táb. 298.
Drus plz. 400.
Drusdau plz. 388.
Drusnow bol. 98.

461

Drustowa plz. 388.
Druzcow bol. 98.
Družec'rak. 5.
Druženice žtc. 26.
Družkowíce žtc. 29.
Držkow bol. 104.
Držkrajow táb. 277.

.Držmberk žtc. 24.
Držow prch. 330.
Držowice ltm. 70.
Dub byd. 113, čsl. 188., křm.

223> táb. 299., prch. 360.
Dub Ceský bol. 95.
Dub Starý bol. 96 jiný 96.
Dubá bol. 88.
Dubá Stará křm. 228.
Dubany ltm. 44, chr. 164.
Dubčany žtc. 23.
Dubček křm. 235.
Dubčice (rak. 3.
Dubec plz. 396.
Duhecko bol. 107.
Dubeč křm. 235, klt. 367.
Dubečno byd. 118.
Dubějowíce křm. 223.
Duben bdw. 301.
Dubenec hrd. 139, ber. 268,

bdw. 304.
Dubí rak. 18, ltm. 53.
Dubice ltm. 54.
Dubičina ltm. 69.
Dubičina dolní ltm. 70.
Dubíken bdw. 301.
Dubikow bdw. 301.
Dubina chr. 164, čsl. 190,

192, 216.
Dubkowice ltm. 48., 58.
Dublin ber. 264.
Dublowice ber. 260.
Dubná hora prch. 331.
Dubňany rak. 2.
Dubné bdw. 301.
Dubnice bol. 97.
Dubno hrd. 150, ber. 266,

bdw. 301.
Dubowá chr. 185, bdw. 320;
Dubowá Lhota klt. 373.
Dubowice táb. 286, prch.

362.
Dubowka křm. 222, ber.

252.
Dubowý mlýn bdw. 308.



462

Dubschan žtc. 23.
Dubsko ber. 254.
Duby hrd. 157, čsl. 198.
Duby Kubíkowy čsl. 213.
Dučice rak. 3.
Dndín čsl. 199.
Dudow táb. 276.
sw. Ducha předměstí bdw.

329
Duchcow ltm. 51.
Důl ltm. 47, hal. 88, táb.

290, 299, prch. 338, plz.
400.

Dumrowítz bdw. 327.
Dunajice bdw. 307.
Dunajowice ber. 254.
Dunawice ber. 251, 254.
Dunice čsl. 195.
Dunkeltlm! hrd. 142.
Dunowice prch. 339.
Duppau lkt. 422.
Durdice ber. 257.
Důrchel ltm. 68.
Důrmaul lkt. 422.
Důrnbach lkt. 432.
Důrnberg lkt. 420.
Důrnstežn prch. 337.
Důrr lkt. 434.
Důrrbach lkt. 418.
Důrre čsl. 203.
Důrrendolrf prch. 348.
Díirrengrůn lkt. 416.
Důrrengrund brd. 142,144.
Důrrmaul žtc. 29, plz. 401.
Duschau čsl. 199.
Duschowítz prch. 349.
Dušejow čsl. 199.
Dušnice dolní byd. 125.
Dušnice horní byd. 125.
Dušníky rak. 17., ltm. 43,

křm. 241, her. 266.
Dušníky Daleké rak. 10.
Dušníky Trhowé ber. 268.
Dua: ltm. 51.
Dwakačowice chr. 171.
Dwekačowice chr. 171.
Dwércc žtc. 38
Dwořácí čsl. 207.
Dwořáčky byd. 128.
Dworce žtc. 38, byd. 123,

čsl. 199, křm. 245, táb.
295, bdw. 309, prch. 350.

Dworček Krásný žtc. 34.
Dworec bol. 80, 87, hrd.

152, čsl. 202, her. 259,
bdw. 302, prch. 347, 348,
356, 361, 364, klt. 366,
lkt. 424.

Dwořec bdw. 309.
Dworecko čsl. 204.
Dworeček hrd. 152, táb.

Dwořisko chr. 173.
Dwořiště byd. 118, chr. 180,

táb. 297, 300.
Dwoříště dolní bdw. 314.
Dwořiště horní bdw. 314.
Dwory bol. 81, táb. 300,

prch. 356, plz. 396.
Dwory Dlauhé hrd. 136.
Dwory Haklowy bdw. 301.
Dwory Kněžské bdw. 301.
Dwory Lidlowy prch.
Dwory Samotné bdw.
Dwory Swobodné hrd.
Dwory Sindlowy bdw.
Dwůr prch. 356. .
Dwůr Králowé hrd. 139.
Dybř rak. 6.
Dymokury byd. 117.
Dýšina plz. .
Dyštěkryje byd. 121.
Dywěř rak. 6.
Džbánow chr. 176.

E.
Ebenau bdw. 320.
Ebersdm'f ltm. 56, bol. 102,

čsl. 200.
Ebersdorf Nieder- ltm. 66.
Ebersdorf Ober- ltm. 66.
Ebersfeld lkt. 430.
Eberspach hrd. 142.
Ebmet lkt. 415.
Ebrhartice táb. 300.
Eckersbach bol. 100.
Ederb'grůn lkt. 420.
Eger lkt. 431.
Egerberg žtc. 34.
Eggetschlag bdw. 322.
Ehrenberg Alt- ltm. 63.
Ehrenberg Neu- ltm. 63.



.Ehrenberg Nieder- ltm. 64.
Eibenberg lkt.. 417, 418.
Eídlitz žtc. 29.
Eicha ltm. 69.
Eichberg Ober- bol. 88.
Eíclzberg Unter- bol. 89.
Eiclzelberg lkt. 435.
Eichelburg byd. 116, cbr.

167
Eichendorf čsl. 192.
Eichenhof 1ch. 423.
Eichicht bol. 101.
Eichmůhl bdw. 308.
Eicht Nieder- ltm. 70.
Eicht Ober- ltm. 69.
Eichwald ltm. 53.
Eiland ltm. 60.
Einsiedl bol. 103, bdw. 313,

18, plz. 403.
Einsiedl Bóhmisch- žtc. 27.
Einsiedl Nieder- ltm. 62.
Einsiedl Ober- ltm. 62.
Eipel hrd. 148.
Eipowitz plz. 388.
Eisenberg žtc. 28.
Eisenbrod bol. 107.
Eisendorf klt. 378.
Eisendarfer Hůtte kit. 378.
Eisengrub bdw. 325.
Eisenhammer táb. 276.
Eisen/corek čsl. 201.
Eisenhůtte klt. 367.

.Eisenhůttel plz. 404.
Eisenhůtten plz. 392.
Eisenstadt byd. 121.
Eisenstein prch. 346, jiný

346.
.Eisenstrass prch. 348.

--prnice plz. 412.
Elistebno žtc. 39.

_|zíř žtc. 28.
abančice táb. 282.

Elbe-Teim'tz cbr. 166.
Elbecken lkt. 420.
Elbleiten ltm. 60. '
Elbagen ltm. 54, lkt. 413.

.Elendbachel prch. 357.
Elkenitz prch. 360.
Eiheyšow táb. 282.
Elhotta llm. 69.
Elhotten kit. 385, plz. 393,

395, 400, 401.

II!

mm

463

Elhowitz klt. 383.
Elischan kit. 367.
Ellemm'tz bdw. 302.
Elm plz. 419.
Elništ bdw. 311.
Elsch plz. 396.
Els'chetin klt. 380.
Ellschtin klt. 381.
Elstiboř křm. 233.
Elstín prch. 356.
Eltschowítz prch. 354.
Emaus Nieder- byd. 113.
Emeth lkt. 416.
Emmanuelsberg ltm. 68.
Emmanuelsdorf žtc. 37.
Emmern bdw. 316.
Enrowany ltm. 75.
Endersyrůn žtc. 33.
Engel/mus lkt. 422.
Engelsberg bol. 100.
Engelsdorf bol. 102.
Enkengriin plz. 402.
Ensenbruck lkt. 433.
Enzowan ltm. 75.
Epice prch. 333.
Epowice plz. 388.
Erasmus klt. 377.
Erbelstein žtc. 33.
Erharec čsl. 198.
Erchautowice táb. 282.
Erkeřice ltm. 69.
Erlítz hrd. 154, 155.
Erlitz Hohen- hrd. 153.
Erlitz Nieder- hrd. 154.
Erlitz Ober- brd. 154.
Ermeley bdw. 311.
Ermensyrůn lkt. 416.
Ernestow byd. 129.
Ernstberg prch. 357.
Ernstbrun—n bdw. 324.
Ernstdorf žtc. 24, byd. 129.
Erpet ber. 269.
Erpužice plz. 402.
E'rtín ltm. 53.
Ertína hrd. 138.
Ertischowitz ber. 267.
Erwěnice žtc. 28.
Eschowitz plz. 395.
Espentlwr lkt. 422.
Eč táb. 291.
Eulau ltm. 59.
Eule křm. 229.



'464

Ewaň ltm. 44.
Ewanowice chr. 171.
Ewitz chr. 180.
Eywan ltm. 44.

F.
Faberhůtten žtc. 32.
Fabrika čsl. 190.
Falgendorf byd. 128.
Falkenau ltm. 65, lkt. 414.
Falkenburg bol. 99.
Falkenburg Neu- bol. 99.
Falkendorf ltm. 58.
Falken/win ltm. 61.
Fallmow lkt. 414.
Famille čsl. 214.
Farářstwí hrd. 134.
Fasatengrůn lkt. 416.
Fasona plz. 407.
Favoriten/mf bdw. 328.
Fefry prch. 359.
Felbabka ber. 269.
Felbern prch. 361.
Felden bol. 99.
Feliwburg žtc. 34.
FellernBóhmisch- bdw.301.
Fellern Důrren- bdw. 301.
Fell'ern Kron- bdw. 302.
Ferbenz žtc. 25.
Ferbka žtc. 25.
Ferdinandow hrd. 140.
Ferdinandsdorf hrd. 140.
Ferdinandsthal bol. 103.
Ferchenhaid prch. 358.
Fidlerow hrd.140.
Fíebigtkal ltm. 62.
Fichtau táb. 294.
Fichtenbach klt; 376.
Filipow chr. 182.
Filíppshol' č.sl 206.
Filippůw. dwůr čsl. 206.
Filířowice hrd 140.
Filz prch. 357.
Finkendorf bol. 100.
Firbz'tz Gross- lkt. 424.
Firbitz Klein- lkt. 423.
Firwitz plz. 404.
Fischbach lkt. 419.
Fischbekern bdw. 317.
Fischerei bol. 85.

Físchern bdw. 325, lkt.
428, 431

Fiska plz. 407.
Fistrítz Neu- táb. 293.
Flake žtc. 36.
Fláje ltm. 51.
Flasenka hrd. 145.
Fleissen lkt. 434.
Fleisshei-m bdw. 322.
Fleken klt. 374.
Fleky klt. 374.
Fley ltm. 51
Flb'hau žtc. 38.
Floriansdorf ltm 64.
Folknáře ltm. 58. 
Fonsau lkt. 433.
Fórba lkt. 433.
Forberk hrd. 151.
Forbes bdw. 319.
Forst byd. 127.
Fórstenhá'user lkt. 420.
Forstwalde Neu- ltm. 61.
Fósselhof bdw. 320.
Fosslan plz. 406.
Fraheleč bdw. 307.
Franciscídorf bol. 81.
Franciscihof bol. 81.
Franclina chr. 172.
Franken/uzmmer lkt. 416.
Frankenstein ltm. 64.
Franowa lclt. 380.
Frantál čsl. 202.

_ Františkowy Lázně lkt. 441.
Františky chr. 183.
Frantow hrd. 138.
Franzberg ltm. 66.
Fran=zb1unnhůtte klt. 377.
Fr anzdorf čsl. 214, křm.

222, táb. 282, prch. 351,
klt. 381.

Fran,-zelln'ltte klt. 378.
Franzem/zal ltm. 66.
Fran ensbatl lkt. 431.
F1anzensb1unn lkt. 431.
Franzensdorf bol. 99,101,

Chl. 183.
Franzensthal byd.125,bdw.

310.
Franzensthal Alt- ltm. 64.
Franzensthal Neu—ltm. 64.
Franzel/bal ltm. 62.



Frauenberg bol. 101, bdw.
302.

Frauenhof táb. 283.
Frauenreuth plz. 398, lkt.

432.
Frauenlhal čsl. 202, bdw.

316, 323.
Frauschille ltm. 53.
Freidorf ltm. 69, bol. 111,

prch. 362.
Freigebirg prch. 361, 362.
Freihammer chr. 183.
Freiheit byd. 128.
Frei/zó'fen hrd. 134.
Freihóls klt. 371.
Freistadt bol. 90.
Freiung prch. 356.

Fréaudenberg ltm. 66, jiný6
Freudeneck křm. 237.
Freudcnhain ltm. 67.
Freyles bdw. 327.
Fribus lkt. 418.
Fridetschlag bdw. 310.
Fridlant ltm. 68.
Fridnawa čsl. 200, 212.
.Fridrichow čsl. 189.
Fridštein bol. 96.
Fridwald ltm. 62.
Friedau bdw. 315.
Friedberg bdw. 315.
Friedenau čsl. 200, 212.
Friedersreuth lkt. 435.
Friedland bol. 102.
Friedrichsau bdw. 321. ,
Friedrichsdorf čsl. 189,

199
Friedrichshain bol. 100.
Friedriclishof chr. 177, klt.

377.
Friedrichshůtten klt. 375.
Friedrichsthal lclt. 374.
Friedrichswald bol. 102,

hrd. 153.
Frimburg hrd. 160, bdw.

315, prch. 345.
Fróhliclzsdorf ltm. 76.
Frohnau klt. 376, lkt. 415.
Fugau ltm. 63.
Fuchsberg byd. 126, klt.

4, 378.
Fuchsloch lkt. 419.

465

Fůnfhunden žtc. 35.
Funkenstein lkt. 428.
Fůrstenberg chr. 179.
Fůrstenbruck bol. 91.
Fůrstenhut prch. 358.
Fiirstenhůtte Alt- plz._397.
Fiirstenhůtte Neu- plz. 397.
Fůrstenwalde ltm. 63.
Fůrwitz žtc. 40.

G.
Gabel bol. 99, chr. 175.
Gaberle prch. 350.
Gabersdorf hrd. 141.
Gabhorn lkt. 428.
Gablenz Bóhmisch- čsl. 201.
Gablem; Teutsch- čsl. 201.
Gablonz Teutsch— bol. 104.
Gabrlwl křm. 230.
Gabriel křm. 230.
Gabrielaln'itten žtc. 29.
Gabrielendm'f táb. 292.
Gabrielenhof prch. 332.
Gabrielka táb. 292.
Gahau prch. 357.
Gaischwitz žtc. 31.
Galdenhof křm. 244.
Gall klt. 373.
Gallein Dechant- bdw. 329.
Gallischt bdw. 320.
Gallitsch Ober— bdw. 313.
Gallitsch Unter- bdw. 313.
Gallwitz ltm. 71.
Galtenhof plz. 398.
Galtestallung plz. 398.
Galthof čsl. 198.
Gamnitz plz. 400.
Gángerhá'usel llct. 428.
Ganghofltm. 50.
Guns Wilde- bol. 94.
Gansau prch. 356.
Garassen plz. 396.
Gárten ltm. 62.
Garlitz ltm. 57.
Gasnitz lkt. 432.
Gastdorf ltm. 75.
Gatschken ltm. 57.
Gutterschlag táb. 295.
Gauerndorf bdw. 301.
Gayer chr. 176.



466

Gayerle prch. 349.
Gbel, křm. 238.
Gbel Gross- čsl. 217.
Gbel Klein- čsl. 217.
Gděšičky táb. 277.
Gebharz táb. 293.
Gebirgsneudorf žtc. 28.
Geblany rak. 3.
Geblice ltm. 42.
Gebrech hrd. 160.
Gehaag lkt. 431.
Gehae žtc. 36.
Geiersberg ltm. 55.
Geiersyraben hrd. 150.
Geischowítz plz. 404.
Geissleíten bdw. 328.
Geltschháusel ltm. 72.
st. Georg hrd. 156.
st. Georgen klt. 376.
Georgenberg rak. 9.
Georgendarf ltm. 51, chr.

177, bdw. 311.
Georgengrund hrd. 141.
Georgem/ml ltm. 64, bol.

103.
GeorgenthalNied er- ltm.51.
Georgenthal Ober- ltm. 52.
Georgswalde Alt- llm. 63.
Georgswalde Neu- ltm. 63.
Gerbetschlag bdw. 316.
Gereutlzern bdw. 313
Gersdorf žtc. 32, ltm. 61.
Gerstein čsl. 208.
Garten žtc. 39.
Gescka plz. 411.
Gesirzen plz. 401.
Gesmesyrůn lkt. 421.
Gesseln žtc. 33.
Gessiny žtc. 37., “ct. 425.
Gesteinígt ltm. 59.
Gestob žtc. 36.
Gestůtthof táb. 295.
Geweihtenbrunn hra. 75.
Geyersberg hrd. 155.
Gfell lkt. 419, 428.
Gibacht klt. 375.
Gibian plz. 395.
Gíesaus hrd. 152.
Giesdorfltm. 71.
Gieshůbel Teutsch- čsl. 199.
Giesshůbel bdw. 321, lkt.

422.

Gillau klt. 382.
Gillawitz bdw. 317.
Gino klt. 384.
Girnberg plz. 398.
Girsch plz. 404.
Girschen lkt. 423.
Gírschawa plz. 405.
Gis/nibel hrd. 160.
Gishúbel Ober- hrd. 160.
Gíshůbel Unter- hrd. 160.
Gistey bol. 104.
Glasaurplz. 400.
Ginsberg lkt. 417.
Glasendorf byd. 128.
Glaserau klt. 376.
Glasern bdw. 313.
Glasersdorf bol 106.
Glasert bol. 98.
Glashůtte plz. 397, lkt. 417.
Glas/tútten b'er. 266, 271.,

bdw. 310, prch. 356, klt.
371, plz. 400, 404.

Glashiitten Hinter- prch.343.
Glashůtten Ober- táb. 288.
Glashútten Unter- táb. 288.

Glaslšůtten Vorder- prch.34 .
Gleimen ltm. 58;
Glíeden žtc. 32.
Glitschau plz. 400.
Glóckelberg bdw. 322.
Glosau klt. 373.
Gliickzu byd. 116.
Gablem; bdw. 317.
Gódesin žtc. 37.
Godrz'sch Ober- plz. 400.
Godrisch Unter- plz. 399.
Godrusch plz. 396.
Góhe bol. 102.
Góhrn ltm. 52.
Gojau bdw. 325.
Gojedítz ltm. 72.
Goldbach plz. 398.
Goldberg bdw. 324.

Gogldbrunn prch. 350, klt.77
Goldbrůnnel chr. 179.
Golddorf lkt. 430.
Goldenhóhe lkt. 420.
Goldenkron bdw. 327.
Goldenóls hrd. 141.
Goldenstern bol. 106.



Goldwag plz. 401.
Golleschau žtc. 38.
Góllilz bdw. 310.
Gollnetschlag bdw. 311.
Goltsch-Jenikau čsl 212.
Gomplitz ltm. 58.
Górkau žtc. 29.
Górn ltm. 52.
Górsdarf bol. 100.
Gorschin Gross- klt. 377.
Gorschín Klein- klt. 377.
Gosel lkt. 432.
Goschowitz lkt. 426.
Goslau plz. 401.
Gasmaul lkt. 426.
Gosalup Ober- plz. 404.
Gossau plz. 396.
Gossawoda žtc. 40.
Góssen žtc. 34.
Gossengrůn lkt. 416.
Gotowz'tz plz. 393.
Gotschau plz. 400.
Góttersdorf žtc. 32.
Gottes'gab rak. 6, lkt. 421.
Gottmannsyrůn lkt. 435.
.Gottschalíngs táb. 293.
Gótzdorf bol. 98.
Graben bdw. 324.
Grabern ltm. 69.

.Grabschilz hrd. 140.
Grabštein ber. 100.
Gradlitz hrd. 140.
Grafendorf bol. 103.
Grafengrůn lkt. 429.
Grafenried klt. 376.
Grafenstez'n bol. 100.
Grafenwalcle ltrn. 62.
Grafenwalde Neu—ltm. 63.
Gramatin klt. 380.
Grumbach táb. 295.
Gramlíng Ober- plz. 402.
Gra-mling Unter- plz. 403.
Grammatin klt. 376.
Granesau lkt. 413.
Grá'nzdiirfel byd. 125, hrd.

144. "
Gránzendm'f bol. 102.
Grasengrůn lkt. 419.
Grasset lkt. 415.
Grasslítz lkt. 417.
Gratzen bdw. 310.
Graupenn ltm. 56.

467

Graupen km. 55.
Graupen Ober- ltm. 55.
Gríesbach lkt. 413.
Gríeschau Ober- táb. 294.
Gríeschau Untcr- táb. 294.
Grillendorf klt. 383.
Grillíng prch. 357.
Grinsdorf ltm. 52.
Gritschau bdw. 310.
Gromaling bdw. 317.
Gromling bdw. 317.
Gróna plz. 399.
Grónau bol. 97.
Grapítzreut Gross-plz. 399.
Grom'tzreut Klein-plz. 398.
Groschau žtc. 38.
Groschmn Kleín- prch. 360.
Grosclmm Ober- prch. 360.
Groschum Unter- prch. 360.
Grassdo-rfhrd. 144, čsl. 196,

křm. 241.
Grossenteích lkt. 419.
Grossherrndorf bol. 99.
Grosslohe lkt. 434.
Grottau bol. 100.
Grub bdw. 326.
Grulich hrd. 154.
Grůn žtc. 31, 34, klt. 371,

lkt. 414, 427, 432, 434,
' 435.
Grůnau bol. 97, plz. 399.
Grůnberg křm.237, klt. 366,

385, lkt. 417.
Grůnborn hrd. 153.
Grund hrd. 138, 141.
Grundmůhlen ltm. 49, 60.
Grůndorf ltm. 69, čsl. 196.
Grůnhof plz. 412.
Grůnlas lkt. 413.
Grunt bol. 100.
Grunt sw. Marie křm. 237.
Grunta křm. 237.
Gražnthal žtc. 28.
Grůnwald ltm. 46, 70, bol.

104, táb. 291. '
Grupitz žtc. 33.
Gsá'nget prch. 349.
Gschwend bdw. 310.
Gstom plz. 404.
Giigel ltm. 70.
Gmnberg plz. 411.
Gumplitz; plz. 400.



468

Gůntersdorf ltm. 66, byd.
128

Guratin plz. 395.
Harrwitz bdw. 311.
'Guscht plz. 411.
Gutenbrunn čsl. 20'7, bdw.

310
Guthausen bdw. 323.
Gutsmuths byd. 128.
Guttenbrunn táb. 293.
Guttenstcin plz. 405.
Gutwasser hrd. 156, táb.

298, 300, bdw. 301, 317,
prch. 336, 349, klt. 369.

Gutwasser Ober- byd. 132.
Gutwasser Unter- byd. 131.

II.
Haadorf žtc. 33.
Haag bdw. 318.
Hann ltm. 52.
Haatz hrd. 141.
Habaklarlrau plz. 403.
Habartice ltm. 56, klt. 387.
Habartice dolní ltm. 66.
Habartice swrchní ltm. 66.
Habendorf'ltm. 66.
Habendorf Alt- bol. 101.
Habendorf Neu—bol. 101.
Haberdorf bdw. 323.
Haberles bdw. 323.
Habern ltm. 70, čsl. 206.
Habersbirg lkt. 418.
Hables bdw. 302.
Hablesreith bdw. 314.
Habr bol. 90, křm. 234.
Habran žtc. 27.
Habraučicečsl. 194.
Habrek čsl. 204.
Habří ltm. 56, 70, her. 260,

bdw. 305, 319, plz. 392.
Habřina ltm..70, hrd. 137.
Habřina Wlčí chr. 166.
Habřinka chr. 166.
Habrkowíce čsl. 216.
Habrowá hrd. 149, plz. 388.
Habrowany ltm. 54.
Habrowec chr. 185.
Habrowé Kladruby plz. 403.
Habrsclu'e ltm. 56.

Habry čsl. 206.
Habsteín ltm. 68.
Hackelsdorf byd. 126.
Hackenháuser lkt.. 429.
Hacky čsl. 190.
Haclow bdw. 321.
Hadačka plz. 407.
Hadowka klt. 384.
Hadruba klt. 374.
Hafnern bdw. 321.
Hagengrún lkt. 433.
Hagensdorf žtc. 31.
Hahn ltm. 52.
Huid bdw. 312, lkt. 419, 433.
Haid Ober—bdw 314, 323.
Haíd Unter- bdw. 314.
Haídc bol. 93.
Haíde Alt- ltm. 64.
Haide lllein- ltm. 65, 67.
Haidedórfel bol. 98.
Haídl bdw. 325, prch. 349,

350.
Haidl Bóhmisch- bdw. 325.
Haiti! Teutsch- bdw. 322.
Haidles lkt. 419.
Haimhausen Neu- plz. 400.
Haiming Ober- bdw. 321.
Haiming Unter- bdw. 321.
Haindorf bol. 103, hrd. 142
Hainersdorf žtc. 33. .
Hainsbach ltm. 62, jiný 62.
Háj rak. 15, žtc. 36, ber. 266.
Hajany prch. 337.
Hajda ltm. 65.
Háje byd. 122, klt. 384.
Hájek rak. 17, bol. 82, brd.

158, čsl. 189, 215, křm.
235, táb. 284, bdw. 313.
prch. 361, klt. 374.

Hajlco táb. 276.
Ha_k0w till). 276.
Haďmín bdw. 321.
Haná prch. 344.
Háďská prch. 339.
Hakelhiif bdw. 301.
Halaun ber. 249.
Halbehaupt bol. 98.
Halbgebiiu lkt. 435.
Halbmeil lkt. 420.
Halbsez'ten hrd. 153.
Ilalbstallt hrd. 144.
Halmgrůn lkt. 419.



Hala plz. 399.
Hals Ober- lkt. 421.
Hala Unter- lkt. 421.
Halšowitz hol 104.
Hamernice hrd.152
Hammer žtc. 27, bol. 98, klt.

372.
Hammer Ober- bol. 106.
Hammer Unter- bol. 106.
Hammerdarf hrd. 150, bdw.

310.
Hammergrund chr. 179.
Hammer/mf plz. 403.
Hammern čsl.

349
Hamnlerstadt čsl. 194.
Hamr žtc. 27, bol. 98, chr.

182. bdw. 308.
Hamr dolejní bol. 106.
Hamr hořejní bol. 106.
Hamřík chr. 182.
Hamrštein bol. 107.
Hamry chr. 179, čsl. 204.
HamrySkuhrowské hrd. 153.
Hamstein bol. 107
Hana chr. 177.
Hangendorf plz. 401, 403.
Hanchen hrd. 153.
Hanichen Nieder- bol. 101.
Ha'níchen Oher- bol. 101.
Ilannersdorf žtc. 32.
Hannsdorf bol. 83.
Hanow táb. 277, plz. 404.
Hanšpach ll. 62, jiný 62.
Harachy bdw. 315.
Haralice bol. 104.
Harcow hrd. 138, 141.
Hardetschlag bdw. 311.
Harlas lkt. 431.
Harlosen plz. 404.
Harrachsdorf byd. 126.
Harrachsthal ltm. 63.
Harreth žtc. 28.
Harta ltm. 58, byd. 126.
Hm tenbe1g lkt. 416.
Hartenštein lkt. 423.
Hm tessenreuth lkt.432.434.
Hartla lkt. 431.
Hartlikow táb. 298.
Hartmanice ch-r. 179, deL

308, prch. 347.
Hartmannsdorf byd. 128.

204, prch.

469

Hartmannsgrůn lkt. 422.
Hartowitz bdw. 303.
Harzdorf Alt- bol. 101.
Harzdorf Neu- bol. 101.
Hasal ltm. 61.
Haselbach klt. 375, lkt.414.
Haselberg klt. 376, 377.
Hasenburg ltm. 44.
Hasensteín žtc. 32.
Hasentanz hrd. 140.
Haschowa klt. 380.
Hasína Nowá bol. 80.
Hasina Stará bol. 79.
Hasištein žtc. 32.
Haslau lkt. 435.
Haslice ltm. 71.
Haškow bol. 92.

, Hašlowice bdw. 320.
sw. Haštal čsl. 197.
Hatě čsl. 190, her. 249.
Hatín tal). 295.
Hatow ber. 258.
Hutz/cen táb. 295.
Hatzles bdw. 321.
Hauenstez'n lkt.. 421.
Haukow hrd. 153.
Hauptmamwdorf hrd. 144.
Hausernwka táb. 288
Hauska bol. 87.
Há'uslcs bdw. 312.
Hautkowice hrd. 161.
Haužowec dolní chr. 175.
Haužowec horní chr. 175.
Hawelgraben hrd. 141.
Hawírna prch. 336.
Hawlowice bol. 96, hrd. 148,

chr. 185, klt. 375.
Hawraň žtc. 27, byd. 117.
Hawransko byd. 116.
Hag/tl plz. 395.
Hayhof klt. 386.
Hazmburk ltm. 44.
Hažowoklt.. 380.
líbit Obcr- ber. 268.
Hbit Unter- ber. 268.
Heč dolní hrd. 154.
Heč horní hrd. 154.
Hedčany rak. 2, chr. 169.
Hedeč dolní hrd. 154.
Hedečko rak. 2.
Hegehalz ltm. 52.
Hegeahaus žtc. 31.



470

Hegen,—all bol. 103.
Heidemúhl bol. 90.
Heidenstein ltm. 58.
Heidisch Nicder- hrd. 154.
Heidisch Ober- hrd. 154.
Heilbrunn bdw. 310.
Hezligen plz 398.
Heiligenberg rak. 19, her.

268.
Heiligenfeld ber. 266.
Heiligengeist bdw. 329.
Heiligenkreuzbol. 93, čsl.

203, klt. 377, plz. 400,
409.

Heilsambrůndel bdw. 310.
Heinersdorf bol. 101, 102.
Heinrichsberg klt. 375.
Heinrichsdorf žtc. 29.
Heinrichsgriin lkt. 417.
Heinrichschlag táb. 294.
Heinrichschlay Gross—bdw.

311
Heinrichschlag Klein- bdw.

311 .
Heinrichsb'd bdw. 315.
Heinzendorf hrd. 144, chr.

17
Heikowitz bol. 79.
Hejtmánkowice hrd. 144.
Hele llm. 62.
Helsenburg ltm. .71, prch.

361
Helsendorf byd. 127.
Helkeřice ltm. 69.
Helkowice bol. 105.
Helkowitz hrd. 153.
Helmbach prch. 356.
Helwikow chr. 174.
Helwikowice hrd. 153.
Hely llm. 62.
Hemmehůbel ltm. 63.
Hemže chr. 173.
Hengstererben lkt. 420.
Henice hrd. 156.
Henneltm. 60.
Hamm sdorf bol. 97, 101,

by (1. 125.
Hennersdorf Neu- bol. 104.
Hennersdorf Ober- ltm. 64.
Heralec chr. 182, čsl. 198.
Herarec čsl. 198.
Herautice ber. 253.

Herbes prch. 360.
llerbitz ltm. 56.
Herbortice chr. 175.
Herbstwiese ltm. 59.
Hearing křm. 244.
Herinky křm. 244.
Herlikowice byd. 126.
Heřmaň čsl. 213. táb. 292,

bdw. 319, prch. 330, 363.
Heřmanec táb. 289.
Heřmanice ltm. 68, bol. 99,

byd. 121, hrd. 140, 154,
čsl. 212. „

Heřmanice Ceské chr. 178.
Heřmanice dolní chr. 175.
Heřmanice Weliké ber. 258.
Heřmanice wrchní chr. 175.
Heřmaničky čsl. 212, ber.

258.
Heřmánlcowice hrd. 144.
Heřmánliy ltm. 68.
Heřman-Městec chr. 163.
Hermannsdorf rak. 2, byd.

117, bdw. 319, plz. 402,
lkt. 422.

Heřmanowo-Městce chr.163.
Hermannseifen byd. 127.
Hermanschlag bdw. 318.
Hermansreut plz. 398.
Heřmanůw Městec chr. 163.
Heřmčřdice ber. 267.
Hermersdorf ltm. 60.
Hermesgrůn lkt. 417.
Hermigsdoerlein- chr.174.
Hermsdorfltm. 67, 68, bol.

99, 103, hrd.144, chr. 177.
Heroltice ber. 253.
Herrenwalde ltm. 63.
Herrlich ltm. 52.
Herrndorf rak. 21, bol. 88.
Herrndm'f Gross- rak. 14.
Herrndorf Klein- rak. 13,

bol. 99.
Herrnfeld hrd. 153.
Herrnsdorf hrd. 154.
Hcrrnskretschen ltm. 60.
Herscheditz lkt. 425.
Herstošice 1ch 425.
Ilcršlak bdw. 315.
Herštein klt. 375.
Heršlein Nowy kk. 382.
Hertenberg lkt. 416.



Hertersdorf chr. 175.
Hertín hrd. 148.
Hertz'ne ltm. 53.
Hertwikowice býd. 128.
Herwíkow láb. 298.
Heskow ber. 247.
Hesseldorf plz. 397.
Hetlín čsl. 215.
Hetow ltm. 49.
Hetschan rak. 2.
Hetschíkau plz. 399.
Hettau ltm. 49.
Heuhof klt. 376.
Heumath, táb. 295.
Heura/fel Hinter- bdw. 316.
Heard/fe! Vorder—bdw. 322.
Heusaat čsl. 197.
Heuthor bol. 89.
Heylow býd. 125, táb. 274.
Heynitz hrd'. 156.
Heýrow bdw. 322.
Hibralec čsl. 200.
Hieronymberg bol. 81.
Hilbersdorf čsl. 200.
Hilbeten chr. 175.
Hilgersdorf ltm. 62.
Hillemůhl ltm. 61.
Hilwaty chr. 175.
Hilweten chr. 175.
Himmelreích lkt. 432.
Himmelsteín žtc. 33.
Hinterhaíd bdw. 324.
Hinterháuser klt 371.
Hintering bdw. 323.
Hinterkotten plz. 400.
Hinterstíft bdw. 322.
Hinterwasser chr. 178.
Hinterwinkel hrd. 151.
Hirschau klt. 374.
Hirschberg bol. 88, bdw.

.! .

Hirschen lkt. 425.
Hirsclwnstund lkt.. 418.
Hirschentlml čsl. 195.
Hirsch/'em lkt. 435.
Hirschmantel ltm. 68, bol.

87.
Hiršštein klt, 375.
Hladná prch. 364.
Hladow čsl. 197, táb. 290.
Hlas klt. 379.
Hlásek býd. 132.

471

Hlasiwo malé táb. 299.
Hlasiwo weliké táb. 299.
Hláska hrd. 150., ber. 255,

prch. 362.
Hlásnice chr. 179.
Hlaupětín křm. 243.
Hlawačow rak. 21, kí'm.227.
Hlawákow malý lkt. 423.
Hlawákow weliký lkt. 423.
Hlawatce táb. 275, prch. 362.
Hlawečník byd. 114.
Hlaweň křm. 240.
Hlawenec křm. 240.
Hlawice bol. 91.
Hlawkow čsl. 199.
lllawná hrd. 156.
Illawno Kostelní křm. 240.
Hlawno Sudowo křm. 240.
Hlawňow hrd. 144, táb. 297.
Hlnwňowice prch. 348. "
Hlazowice ber. 270.
Hleďsebe ruk 11, bol. 83.
Hleďsebe dolejší lkt. 429.
Hleďsebe malé lkt. 429.
Hlemýžď bol. 99.
Hlína rak. 5, chr. 170.
Hlína Bílá bol. 91.
Hlína Nowá bdw. 305.
Hlína Stará bdw. 305.
Hliňany ltm. 54.
Hlinay ltm. 54, 71.
Hlince rak. 2, ltm. 50.
Hlinčí ltm. 50.
Hliněná ltm. 60.
Hliněný Aujezd prch. 344.
Hlinice táb. 281.
Hlinná ltm.71.
Hlinné hrd. 151, plz. 400.
Hlinow byd. 1151 her. 262.
Hlinowiště bol. 89.
Hlinské chr. 182.
Hlinsko chr. 182, bdw. 301.
Hlintsch rak. 2.
Hlínz bdw. 301.
Hliwín křm. 246.
Hliwojedý rak. 4.
Hlízow čsl. 215.
Hlohow hrd. 146.
Hlohowá čsl. 188, klt. 380.
Hlohowčice klt. 380.
Hlohowice rak. 19.
Hlohowičky rak. 19.



472

Hlubanyr žtc. 37.
Hlubín prch. 336.
Hlubočepy rak. 14.
Hlubočerpy rak. 14.
Hlubočice Cl'Il. 181.
Hluboká chr. 174,185, čsl.

202, ber. 264, bdw. 319,
plz. 392, 422.

Hlubokay bol. 101.
Hluboké chr. 172, klt. 373,

plz. 407.
Hluboken klt. 373.
Hluboký důl čsl. 216.
Hluboš čsl. 211, her. 269.
Hlučow bol. 88.
Hluky hrd. 160.
l-llnpice ltm. 71.
I-llupín prch. 341.
Hlupohlawy llm. 47.
Hlušce malé byd. 133.
Hlušce weliké byd. 133.
Hlušitz Gross- byd. 133.
Hlušitz Klein- byd. 133.
Hlužička čsl. 211.
Hnačow klt. 366.
Hnanice bol. 107.
Hnátnice hrd. 156.
Hněwanice táb. 278.
Hněwanowice bol. 78.
Hnčwansice bol. 92.
Hněwčewes byd. 131.
Hněwětice chr. 181.
Hněwice rak. 9.
Hněwin “Most žtc. 27.
Hnčwkow prch. 338.
Hněwkowice čsl. 198, bdw.

304.
Hněwkowice Bílé čsl. 194.
Hněwnice plz. 395.
Hněwsín ber. 250.
Hnidausy rak. 18.
Hnojnice ltm. 46.
Hoblík žtc. 24.
Hobšowice rak. 4.
Hodausice klt. 371.
Hoděčín brd. 136.
Hodějow prch. 352.
Hodějowice táb. 287, bdw.

3 7._

Hódelwald bdw. 326.
Hoděšowice chr. 168.
Hodětice ber. 252.

Hodětín brd. 136, táb. 276.
Hodina plz. 407.
Hodkow čsl. 191, her. 260,

táb. 2779
Hodkowice bol. 96, hrd. 143,

kř.m 231.
Hodkowičky křm. 244.
Hodky bol. 97.
Hodňow bdw. 325.
Hodnowoslowec llm. 68.
Hodoniyšl prch. 343.
Hodonice táb. 276,

312.
Hodonín chr. 183, prch. 35“4.
Hodow kim. 236.
Hodowice bdw. 307., plz.

407.
Hodowies plz. 407.
Hodcwiz plz. 407.
Hodnšín táb. 278.
Hodyné ber. 249.
Hofberg ltm. 67.
Hófe-l hrd. 152.
Hófel Klein- hrd. 152.
Hófen čsl. 199, lkt. 413,

423

bdw.

Hiifern čsl. 202.
Ho/fmmg bol. 99.
Hoflanda chr. 182.
Hóflasdórfel lkt.. 431.
Hóflas Gut lkt.. 431.
Hóflern čsl. 207.
Hóflings táb. 294.
Hóflitz llm. 66, bol. 97.
Hohenbmg plz. 391. _
Hohenbruckhld.142,161.
Hohendorf bdw. 100, 311,

plz. 403, lkt. 419.
Hohenecke bol. 102.
Hohenelbe byd. 126.
Hohenclbe Nieder- byd.126.
Hohenelbe Ober- byd 126.
Hohenfeld chr. 177.
Hohenfm'th bdw. 315.
Hohen-H1 ádek prch. 364.
Hohenleipe ltm. 60.
Hohemnaulh chr. 173.
Hohenofen žtc. 28.
Hohenschlag bdw. 321.
Hohenstein ltm. 55.
Hohenstollen lkt. 418.
Hohentann žtc. 32.



Hohenwald bol. 103.
Hohlen ltm. 67.
Holmdorf ltm. 50.
Hoholice rak. 10.
Hoholičky rak. 12.
Hochberg bdw. 314.
Hochdorf bdw. 321.
Hochgart lkt. 418.
Hochofen ber. 268, klt. 374,

lkt. 418.
Hochpetsch ltm. 49.
Hochstadt bol. 106.
Hochtamz čsl. 200.
Hochtanow čsl. 200.
Hochwald chr. 177, bdw.

326.
Hochwartel klt. 375.

_Ianowice čsl. 197.
Hoyawa táb. 291.
Holešín čsl. 211, ber. 263.
H0_]k0w táb. 286, 288.
Ho ná woda bdw. 310.
Ho„nice rak. 5.
Holowice táb. 297.
Hokan rak. 3.
Hokow rak. 3.
Holákow táb. 289.
Holany ltm. 67.
Holaubkow ber. 271.
Holausy rak. 18.
Holčice čsl. 191.
Holčowice křm. 225.
Hole křm. 232.
Holečice žtc. 28.
Holedček žtc. 22.
Holedeč žtc. 22.
Holeischen plz. 393.
Holenice bol. 108.
Holenský dwůr táb. 296.
Holešit're žtc. 28.
Holešín čsl. 216.
Holešowice rak. 14,

17

::o

chr.

Holetice žtc. 28, 32.
Holetín chr. 182, jiný 182.
Holéwrchy bol. 79.
Holeyšow plz. 393.
Holice chr. 168.
Holičky bol. 97, chr. 164.
Holikow klt. 372.
Holín byd. 120, chr. 183,

ber. 248.

473

Holišow táb. 300, plz. 393.
Holišowice rak. 14, chr. 170.
Holišowice nowé chr. 171.
Holkow bdw. 328.
Holkowice prch. 341.
Hůl! žtc. 33
Holleditz Gross- žtc. 22.
Holledjtz Klein- žtc. 22.
Hóllengrund ltm. 60.
Holletícz žtc. 38.
Holletz'tz žtc. 32, klt, 371.
Holletzríed plz. 395.
Hollewing plz. 403.
Hollin plz. 401.
Hóllmůhl lkt. 422.
Holočřewy plz. 395.
Holofaus rak. 2.
Holohlawy hrd. 136.
Holostřewy plz. 395.
Holotín chr. 165.
Holowausy rak. 2, byd. 132.
Holschowítz bdw. 318.
Holtschitz žtc. 28.
Holubeč klt. 380.
Holubice rak. 11.
Holubín plz. 403.
Holubow bdw. 327.
Holubschen lclt. 380.
Holušice čsl. 191,197,prch.

331, 335.
Holy rak. 14.
Holzbach lkt. 421.
Holzhach—Ober— lkt. 419.
Homile hrd. 135.
Homole hrd. 135, 158, ber.

266.
Homberk plz. 391.
Homolow táb. 283, bdw.

305.
Homoly bdw. 302.
Homoly staré ltm. 74.
Hanau plz. 404.
Honbice chr. 170.
Honice rak. 5.
Honnersdorf lkt. 431.
Honnersgrůn lkt. 419.
Honnetschlag bdw. 325.
Honositz klt. 380.
Hansol: bol. 91.
Hopfendorf chr. 177.
Hapfengarten ltm. 59.
Hora žtc. 33.

40



474

Hora Benešowa prch. 354.
Hora Daubrawská ltm. 54.
Hora sw. Wáclawa klt. 379.
Hořany žtc. 26, 28, čsl. 217,

křlll. 234.
Hořatew byd. 116.
Horatitz žtc. 35.
pod Horau prch. 344.
Hora-usclwn klt. 381.
Horaušan Gross—křm. 238.
Horaušan Klein- křm. 238.
Horoušany křm. 238, klt.

381, 384.
Horauty prch. 359.
Horazdčice prch. 335.
Horažďowice prch. 344.
Horec plz. 406.
Hořehledy plz. 391.
Hořegany prch. 335.
Hoře-ší wes plz. 400.
Hoře-šice prch. 354.
Hořelec chr. 183.
Hořelice rak. 16.
Hořeměřice rak. 13.
Hořemyslice plz. 388.
Hořenec žtc. 29, ltm. 46.
Hořenice žtc. 35, hrd. 138.
Hořeniowes hrd. 137.
Hořensko byd. 124.
Hořepník táb. 285.
Hořesedly rak. 2.
Hořešowice malé rak. 7.
Hořešowice welké rak. 3.
Hořetice žtc. 35, her. 252.
Hořice byd. 131, táb. 286,

bdw. 316, plz. 391.
Hořice dolní táb. 299.
Hořice horní táb. 299.
Hořičky hrd. 147, bdw. 326.
Hořikowice prch. 360, plz.

3 39 .
Hořín bol. 84.
Hoříněwes hrd. 137.
Horised prch. 353.
Horischau bdw. 315.
Hó'ritz bdw. 316.
Hořitz Ober- táb. 299.
Hořitz Unter- táb. 299.
Horka žtc. 25, ltm. 44, chr.

171, čsl. 192, táb. 286.
Horka Gross- bol. 82, 105.
Horka Klein- bol. 82, 105.

Horka Kamenná chr. 177.
Horka malá bol. 105.
Horka wcliká bol. 105.
Horkau žtc. 33, 41.
Hořkow rak. 1.
Horky km. 44, bol. 82, 92,

96, 97, hrd. 158, 159, chr.
171, 178, čsl. 187, křm.
236, táb. 274.

Horky malé bol. 82.
Horky yveliké bol. 82.
Horky Zelezné čsl. 201.
Hórky bol. 88, čsl. 214.
Horn žtc. 33, lkt. 413, 416.
Horňátky křm. 241.
Hornohr'ad táb. 289.
Hornosin prch. 342.
Horňowes táb. 288.
Hornschlag bdw. 316.
Horoměřice rak. 13.
Horomyslice plz. 388.
Horosedlo prch. 353.
Horosedly rak. 2, prch. 335.
Hořowíce žtc. 40, ber. 270,

prch. 341.
Horra bdw. 315.
Horschenz žtc. 29.
Hórschin lkt. 416.
Hórschlag bdw. 315.
Horse/towns žtc. 40.
Horsice klt. 385.
Hórsin lkt. 416.
Horsko táb. 283.
Horšice kIt. 385.
Horšow bdw. 315, klt. 378.
Horšůw Týn klt. 378.
Hortau ltm. 58.
Horuschan klt. 384.
Horusice bdw. 306.
Horusín prch. 342.
Horušanky ki—m.238.
Horušice čsl. 215.
Horušany klt. 386.
Hórwítzel bdw. 326.
Hory matky boží prch. 346.
Hory Nalžowské klt. 367.
Hory Smilowy táb. 300.
Hory stříbrné čsl. 206.
Horyčabsko prch. 335.
Horzenz ltm. 46.
Hoschlawitz bdw. 320.



Hoschowitz prch. 337.
Hosín bdw. 303.
Hostem klt. 371, 379.
Hospitsz ltm. 67.
Hespozín rak. 7.
Hospříz tál). 295.
Hassan bdw. 325.
Hossem'éith bdw. 322.
Hossenschlag bdw. 317, 319.
Hostau klt. 380.
Hostačow čsl. 212.
Hoslauň rak. 13, klt. 380.
Hostawice Nm. 235.
Hastčjowes táb. 294.
Hostem'tz km. 43.
Hostěradice ber. 251.
Hosterschlag táb. 293.
Hosteschlag táb. 294.
Hostětinky čsl. 210.
Hostice ltm. 58.
Hostičkow plz. 399.
Hostikowice ltm. 67.
Ilostimice ltm. 43.
Hostín rak. 11, her. 247,

prch. 334.
Hostiníce ltm. 43.
Hostinka hrd. 147.
Hostinná bol. 83.
Hostinné byd. 128.
Hostinow bdw. 325.
Hostišow ber. 256.
Hostíšowicc prch. 337.
Hostitz prch. 352.
Hostiwař rak. 15.
Hostiwice rak. 16.
Hostkowice čsl. 188.
Hostlowice prch. 352.
Hostokrey rak. 3.
Hostokryje rak. 3.
Hostomice ber. 260.
Hostomítfz ltm. 50.
Hostomnice ltm. 50, her. 269.
Hostowice ltm. 54, chr. 168.
Hostowičky čsl. 212.
Hostowlicc čsl. 187.
Hostowličky čsl. 212.
Hostownice ber. 260.
Hosty bdw. 305.
Hostýň křm. 236.
Hostyně hrd. 147.
Hoškowice bol. 91.
Hošnice žtc. 26.

475

Hošťalowice čsl. 214.
Hoštce plz. 403.
Hoště křm. 234.
Hoštěwice ltm. 54.
Hoštice křm. 220, 243, táb.

280, prch. 340, 352, 356.
Hoštice wcliké klt. 365.
Hoštičky klt. 365.
Hoštka ltm. 75.
Hotowice ltm. 56.
Hottendorf hrd. 143.
Hottowitz ltm. 56.
Howorčewes křm. 243.
Howořowítz křm. 243.
Hoznice ber. 250.
Hrabačow byd. 124.
Hraběšín čsl. 216.
Hrabice prch. 356.
Hrabří ber. 260.
Hrad hrd. 162.
Hradce plz. 393.
Hradci ber. 263.
na Hradci bdw. 327.
Hradčany bol. 95, byd. 117,

her. 264, prch. 355.
Hradec ltm. 70, bol. 91, čsl.

204, křm. 234, prch. 340.
Hradec Jindřichůw táb. 294.
Hradec Králowé hrd. 134.
Hradec Lewý rak. 12. '
Hradec Nowý hrd. 134.
Hradecko čsl. 194, plz. 407.
Hradečno rak. 4.
Hradečno Neu- rak. 4.
Hradečno rak. 4.
Hrádek rak. 4, 18, ltm. 46,

47, 71, bol. 100, byd. 113,
hrd. 160, 167, čsl. 188,
194, křm. 223, 239, her.
271, táb. 290, bdw. 312,
prch. 336, 345, 358, 364,
plz. 390, 402, 406, lkt.
426. „

Hrádek Cglakow křm. 239.
Hrádek Cerwený žtc. 29,

čsl. 190, her. 263, plz.
388.

Hradek—Desfours prch. 345.
Hradek Hohen- prch. 364.
Hrádek Hrochůw prch. 336.
Hrádek Chudý tm. 68.
Hrádek komorní křm. 227.

40*



476

Hrádek Pustý chr. 176.
Hradek Roth- čsl. 190, ber.

263.
Hrádek nad Sázawau křm.

227
Hradenin čsl. 217.
Hradcšice klt. 367.
Hradešín křm. 236.
Hradice prch. 344.
Hradilow čsl. 211.
Hradíschtl klt. 368.
Hradišťany klt. 380.
H?adišt Ober- plz. 407.
H1adišt Unter- plz. 408.
Hradiště rak. 19, žtc. 25,

ltm. 53, 68, 73, bol. 106,
hrd. 159, chr. 183, křm.
223, her. 250, 255, bdw.
312, prch. 330, 342, 362,
klt. 368, 381, plz. 388,
391, lkt. 423.

Hradiště Alt- chr. 168.
Hradiště dlauhé plz. 405.
Hradiště dolejší plz. 408.
Hradiště hořejší plz. 407.
Hradiště Chustníkowo hrd.

140.
Hradiště klášter bol. 90.
Hradiště nad Metují hrd. 145.
Hradiště Mnichowé bol. 90.
Hradiště Nowé chr. 168.
Hradiště okrouhlé plz. 405.
Hradiště Staré chr. 168.
Hradiště hory Tábor táb.

277.4
Hradištko byd.114,116,

119,123,hrd.152, křm.
237, her. 250, 263, plz.
407.

Hradkowice prch. 340.
Hradnice ber. 253. .
Hradyzen bdw. 327, plz.

393
Hracholusky rak. 8, 19 prch.

361, plz. 411.
Hrachow ber. 260, táb. 278.
Hrachowice dolní táh. 284,

300.
Hrachowice horní táb. 300.
Hrachowištata chr. 168.
Hrachowiště ber. 270, bdw.

307.

Hrachow-Tema:; chr. 169.
Hraidisch žtc. 25
Hrajowice křm. 224.
Hranice čsl. 191, 210, 217,

her. 266.
Hraštice hrd. 152, ber. 250,

2 66 .

Hráz klt. 384, 386.
Hrazanky prch. 334.
Hrazany prch. 334.
Hrázsko bol. 83.
Hrbow čsl. 200, prch. 360.
Hrbowice ltm. 56.
Hrdějice bdw. 303.
Hrdlt'w rak. 4.
Hrdlořezy bol.

244, bdw. 306.
Hrdlowka ltm. 52.
Hrdly rak. 7.
Hrdoltz'tz klt. 382.
Hrdoňowice bol. 109.
Hřebeč rak. 16.
Hřebečníky rak. 1.
Hřeben bdw. 313.
Hředly rak. 20, ber. 272.
Hrejkowice prch. 334.
Hřelowice ltm. 54.
Hřensko ltm. 60.
Hřešice rak. 3.
Hřešihlawy plz. 409.
Hříbany hrd. 158.
Hříběcí táb. 288.
Hřibojedy hrd. 139.
Hříbsko hrd. 135.
Hřiby křm. 233.
Hřídelec byd. 129.
Hřídelík ltm. 69.
Hříchowice klt. 376.
Hřiměždice ber. 267.
Hřimowice čsl. 212.
Hřín křm. 223.
Hříškow rak. 5.
Hřiště čsl. 201, prch. 342.
Hřiwčice rak. 6.
Hřiwice žtc., 23.
Hřiwinow lkt. 423.
Hřiwno bol. 82.
Hrlejow rak. 4.
Hřminín byd. 119.
Hrnčíře křm. 232, táb. 282.
Hrob ltm. 52.
Hrobce rak. 9.

111, křm.



Hrobčice ltm. 49, plz. 408.
Hrobice chr. 168.
Hrobičany byd. 119.
Hrobítsch ltm. 76.
Hrobschz'tz ltm. 49, plz. 393.
Hroby táb. 298, ltm. 52.
Hrochow ltm. 71.
Hrocliowice bol. 107.
Hrochůw Hrádek prch. 336.
Hrochůw Týnec chr. 169.
Hromice plz. 408.
Hronětice bol. 81.
Hronow hrd. 149,
Hroška hrd. 151.
Hroznějowice bdw. 305.
Hroznětice táb. 286.
Hroznětín čsl. 205, lkt.;419.
Hroznice čsl. _192.
Hrubá Skála bol. 107.
Hrúbowice chr. 171.
Hrusice křm. 228.
Hrušice ber. 254.
Hruškow křm. 234.
Hrušow bol. 82, bdw. 308.
Hrušowá chr. 178.
Hrušowany žtc. 30, ltm. 75.
Hrušowka ltm. 48
Hruštice bol. 107.
Hrutkow táb. 295.
Hrutow bdw. 303.
Hryzely křm. 233.
Hubalow bol. 93, byd. 119.
Hubce bdw. 315.
Hubene bdw. 311, 325.
Hubenice chr. 169.
Hubenow ltm. 75, čsl. 199,

her. 265, prch. 340, klt.
370, plz. 408, jiný 408.

Huběnow bdw. 311, 325.
Hubilesy hrd. 136.
Hubz'na Gross- ltm. 76.
Hubina Kleín- ltm. 75.
Hubiny ltm. 76.
Hůhlern prch. 358.
Hubojedy byd. 121.
Hubow táb. 279.
Hučice prch. 337.
Hudcow ltm. 50.
Hudčice prch. 337.
Hudeč čsl. 208.
Hudlice rak. 19.
Hůhnerwasser bol. 90.

1477

Huhy rak. 8.
Hulice čsl. 194.
Hulín ber. 263.
Hultschken bol. 97.
Humberk chr. 182.
Humburgby d. 132.
Humburkybyd 132, hrd.142.
Humeln bdw. 02.
Human rak. 4.
Humenec křm. 228.
Humenice bdw. 310.
Humitz žtc. 34.
Hummel ltm. 71.
Hummel Alt- ltm. 74.
Hmnmelberg prch. 357.
Humňany prch. 364.
Humnice žtc. 34.
Humny rak. 4.
Humpolec čsl. 198, prch. 347.
Humprasky ltm. 60.
Humprechtice ltm. 60.
Humwald bdw. 323.
Hunčice plz. 411.
Hunčín ltm. 55.
Hundorf ltm. 50, 70.
Hundshaberstift bdw. 324.
Hundsnm-sch bdw. 323.
Hundsruck bdw. 316.
Hunichsgrůn lkt. 413.
Hunstežn ltm. 55.
Huntířow ltm. 66, bol. 104,

byd. 128.
Huntowitz křm. 232.
Hůrka žtc. 33, chr. 171, 183,

čsl. 209, 211, křm. 225,
her. 252, 254, táb. 279,
bdw. 307, 322, prch. 349,
klt. 387.

Hůrka Bílá bdw. 303.
Hůrka Blau- bdw. 307.
Hůrka Hořetická ber. 232.
Hůrka Kapínoská ber. 252.
Hůrka Leškowa čsl. 211.
Hůrka Můhle ber. 252.
Hůrka Weiss— bdw. 303.
Hůrka u Zborowa bdw. 308.
w Hůrkách táb. 287.
Hurkau plz. 408.
Hurkenthal prch. 349.
Hůrky žtc. 39, ber. 271, bdw.

302, plz. 408
Hůrky dolejší žtc. 25.



478

Hůrky hořejšízžtc. 41.
Hm schippen bdw. 314.
Hurschk plz. 403.
Hůry bdw. 303.
Harz plz. 404, 406.
Hus prch. 358.
Husa čsl? 215.
Husa diwoká bol. 94.
Huschítz prch. 356.
Husinec rak. 12, prch. 357.
Husínůžka byd. 121.
Hustilař ber. 260.
Hustiřany hrd. 137.
Huť klt. 367.
Huť Karlowa ber. 273.
Huť howá rak. 20.
Huť sklenná ber. 271.
Huť stará rak. 20.
Hntberg hrd. 145.
Hutě tab. 276.
Hutě dolní táb. 288.
Hutě horní táb. 288.
Hutě přední prch. 343.
Hutě staré rak.
Hutě zadní prch. 343.
Hutí chr. 179.
Hutsch čsl. 208.
Húttenberg hrd. 151.
Hůttendorf byd. 127, hrd.

153
Hiittenhof bdw. 322.
Hůttmesyrůn lkt. 421.
Huttowžes ltm. 54.
Hutzke ltm. 70.
Huzenice prch. 337.
Hwězda rak. 5, hrd. 139.
Hwězdonice křm. 227.
Hwězdow bol. 97.
Hwizdalka žtc. 24, klt 372.
Hwízdaly bdw. 310.
Hwozd rak. 20, plz. 406.
Hwozdce ber. 254, 270.
Hwozdec ber.

306.
Hwoztlnice hrd. 135, ber.

250
'Hwozl-ice křm. 226.
Hwožd'any tab. 275, prch.

342, 361, plz. 405.
Hydčice malé prch. 344.
Hydčice weliké prch. 344.

19, čsl. 192.

254, bdw.

Hynhowice klt. 372.
Hyskow ber. 247.

Ch.
Chabařowíce ltm. 56.
Chaber Ober— křm. 243.
Chaber Unter- křm. 243.
Chaberčice čsl. 192.
Fhabičowice bdw. 320.
Chabor hrd. 161.
Chabory hrd. 159.
Chabrhel křm. 230.
Chabrowice táb. 298.
Chabry dolní křm. 243.
Chabry horní křm. 243.
Chahy rak. 17.
Chalaupky ber. 270, táb.

288
Chalupen Neu- klt. 372.
Chaluppen ob Žda'r prch.

362.
Chalupy čsl 211, hlt. 374,

3.85
Chalupy nowé klt. 372.
Chamutice prch. 347.
Chanow žtc. 27.
Chanowice prch. 341.
Charbuzice hrd. 136.
Chařowice ber. 254.
Charwatce rak. 8, ltm. 46,

bol. 80.
Charwatz ltm. 46.
Chauč ltm. 50. .
Chaustník táb. 298.
Chauzawa ber. 266.
Chauzow plz. 392.
Chbany žtc. 37.
Chbelnice hlt. 384.
Chcebuz ltm. 76._
Cheb 1ch. 431.
Chedrby čsl. 216.
Chelčice prch
Cheyně rak.
Cheynice rak
Cheynow rak. 14, táb. 299.
Cheznowice ber. 270.
Chz'm'tz ltm. 48.
Chisten čsl. 199.
Chlaponice prch. 331.
Chlaudow bol. 106.



Chlaumek bol. 80, 84, 107,
109, byd. 123, 130, 132,
chr. 174, čsl. 209, prch.
342, lkt. 427.

Chlaumek český lkt. 426.
Chlebow bdw. 306.
Chlcby byd. 116, ber. 251.
Chlenky hrd. 157.
Chleny hrd. 157.
Chlinky hrd. 157.
Chlistow bol. 96, 104, hrd.

146, 147, čsl. 207, ber.
251, 254, táb. 279, 300,
prch. 356, klt. 369.

Chlistowice čsl. 189,
218, křm. 239.

Chliwce hrd. 145.
Chlomek bol. 80, 107, 109,

byd. 123, 130, 132, prch.
342.

Chlowy táb. 286.
Chlum rak. 21, ltm. 58, 68,

bol. 93, 109, byd. 124,
132, hrd. 136, chr. 171,
181, 183, čsl. 207, 216,
křm. 221, 223, 230, her.
264, táb. 280, bdw. 312,
327, prch. 332, 347, klt.
366, 384, plz. 409, lkt.
415, 425

Chlum německý lkt. 427.
Chlum přední ber. 262.
Chlum weliký prch. 337.
Chlum zadní ber. 262.
Chlumanky plz. 392.
Chlumany prch. 359.
Chlumčany žtc. 39. klt. 384.
Chlumec ltm. 55, byd. 114,

her. 260, bdw. 303, 310.
Chlumec malý ber. 270.
Chlumec weliký ber. 270.
Chlumeček ber. 270, bdw.

7.

205.

32
Chlumek hrd. 138, chr. 172,

čs.l 213.
Chlumětín chr. 182.
Chlumín rak. 10,1)01. 111.
Chlumská klt. 383.
Chlumy prch. 347, klt. 366.
Chlupatá wes bdw. 310.
Chlustina ber. 272.
Chmeleschen žtc. 37, 39.

479

Chmelík chr. 177.
Chmeliště hrd. 151, křm. 221.
Chmelištná žtc. 37, 39.
Chmelná táb. 290, bdw. 329,

prch. 347.
Chmelné čsl. 218.
Chmelnice ltm. 59.
Chmelowice byd. 112.
Chobolice dolejní ltm. 70.
Chobotice hořeiní ltm. 72.
Chobot křm. 223.
Choboty prch. 338.
Choceň chr. 173.
Chocenice křm.

392.
Chocerady křm. 227.
Chockow plz. 409.
Choclow prch. 340.
Chocnějowicc bol. 91.
Chocomyšl kit. 382.
Chočin táb. 299.
Chodau Ober- lkt. 414.
Chodau Unter- lkt. 413.
Chodaun ber. 272.
Chodauny ltm. 43.
Chodeč bol. 83, táb. 287,

bdw. 311.
Clwdenschloss klt. 374.
Chodolazy Itm. 75.
Chodolz'tz ltm. 47.
Chodoplesy bol. 92.
Chodow křm. 232, klt. 374.
Chodow dolní llct. 413.
Chodow horní lkt. 414.
Chodow zadní plz. 400.
Chodowá Planá plz. 400.
Chodowice hyd. 132.
Chodowlice ltm. 47.
Chodsche bdw. 311.
Chody plz. 400.
Chodžow lt-m. 45.
Chochol křm. 222.
Chocholice chr. 171.
Chojnín ltm. 57.
Choltice chr. 164.
Cholenice byd. 118.
Cholumna táb. 292.
Cholunná táb. 292.
Cholupice křm. 229.
Cholynč ber. 264.
Chomautow žtc. 30.
Chomauty ltm. 65, prch .334.

237, plz.



480

Chomle plz. 389.
Chomoly bdw. 302.
Chomutice byd. 132.
Chomutičky byd. 122.
Chomutitz Gross- byd. 132.
Chomutitz Klein- byd. 122.
Chomutowice křm. 232.
Chonkowice čsl. 206.
Choratice křm. 227.
Choraušky bol. 84.
Chorušice bol. 84.
Chorotice ltm. 59.
Chořowice prch. 341.
Chuřowy čsl. 187.
Chofanky byd. 117.
Chotauchow čsl. 190.
Chotauň byd. 116.
Chotaun křm: 229.
Chotčíny táb. 299.
Chotěboř čsl. 209.
Chotěbořice hrd. 137.
Chotěborky hrd. 137.
Chotěbudice žtc. 36.
Chotěbytice žtc. 36.
Choteč rak. 16, bol. 83,

byd. 123, chr. 168.
Choteiš křm. 233.
Chotějowicc ltm. 50, byd.

115, 128.
Chotělice byd. 118.
Chotělsko ber. 250.
Chotěmice bdw. 309.
Chotěmiřice čsl. 194.
Chotčnice žtc. 35, chr.163,

křm. 237.
Chotěnow chr. 177, plz. 403.
Choteřín prch. 333
Chotěšice malé hyd. 118.
Chotětice weliké byd. 118.
Chotěšíny chr. 173.
Chotěšow žtc. 39, hm. 44,

prch. 346, plz. 392.
Chotěšow malý plz. 394.
Chotětice ber. 257.

_Ckotětín ber. 271.
Chotětow křm. 240.
Chotěwice byd. 128.
Chotiboř čsl. 209.
Chatíeschan křm. 226.
Chotieschau žtc; 39, plz.

392.
Chotikow plz. 412.

Chotiměřice čsl. 191.
Chotimiř ltm: 48, klt. 381.
Chotina plz. 408.
Chotinéwes ltm. 70.
Chotiowice ltm. 50.
Chotíš křm. 233.
Chotiw hrd. 159.
Chotohošť ltm. 65.
Chotomiř ltm. 48.
Chotowice chr. 180.
Chotowinky ltm. 50.
Chotowiny táb. 281.
Chotusice čsl. 214.
Chotutice křm. 238.
Chotýčany Itm. 71, bdw. 303.
Chotyně ltm. 50.
Chotýšany křm. 226.
Chožow ltm. 45.
Chraberce žtc. 24.
Chrabrčice rak. 8.
Chrabřetz žtc. 24.
Chrabry dolní křm. 243.
Chrabry horní křm. 243.
Chramce žtc. 25.
Chrámiště ber. 265.
Chramostek bol. 84.
Chramosty ber. 260
Chrámy ber. 250.
Chraňbože čsl. 206.
Chrančowice plz. 411
Chrďntsehowitz plz. 411.
Chrasney ltm. 47.
Chrast. bol. 81, 111, chr.

171, čsl. 188, 202, 208,
křm. 234, 238, 239, ber.
254, prch. 333, 337,
jiná 337, 363, plz. 388,
411.

Chrastawa bol. 100, ber.
255

Chrastawa hořejší bol. 100.
Chrastawec chr. 178.
Chrastawíce klt. 379.
Chrastawo dolejší bol. 100.
Chrastín rak. 6.
Chrastná ltm. 47, bol. 97,

křm. 221.
Chrasmé ltm. 47.
Chrasmice hrd. 135.
Chrasto prch. 363.
Chrastow táb. 289, plz. 411.
Chrašítz chr. 171.



Chrašťany rak. 17, 21, žtc.
38, ltm. 47, křm. 234,
ber. 254, bdw. 305.

Chrašfany dolní prch. 360.
Chrašťany horní prch. 360.
Chrašťany malé prch. 360.
Chraštice _chr. 171, čsl. 212,

ber. 266, prch. 335.
Chraštičky preh. 335.
Chrašťowice prch. 331.
Chrahslkow čsl. 189.
Chraustoklaty křm.. 236.
Chraustow byd. 118, 130.
Chraustowice chr. 171.
Chrbice žtc. 31.
Chrhokow chr. 1'64.
Chrbonín táb. 298.
Chrčice byd. 117, chr. 166.
Chřebřany klt. 379.
Chřelina byd. 120.
Chřelowice táb. 285, plz.

402.
,Chřenice křm. 235.
Chřeničná ber. 265.
Chřenow klt. 381.
Chřenowice čsl. 205, bdw.

304, 305.
Chřenowy bol. 109.
Chřenowy dwory táb. 279.
Chřepice prch. 361, klt. 369.
Chřepiny malé čsl. 203.
Chřepiny weliké čsl. 203.
Chřešťowice' prch. 364.
Chřibská ltm. 61.
Chřibská dolejní ltm. 61.
Chřibská hořejní ltm. 61.
Chřibská nowá ltm. 61.
Chřibská Nowáwes ltin. 61.
Chříč rak. 2.
Chříňow klt. 381.
Christianberg bdw. 324.
Christiansau bol. 103.
Christianstadt bol. 101.
Christians-that bol. 102.
Christschlag prch. 357.
Ohristofsyrund bol. 100.
Christophhammer žtc. 31.
Chřiště čsl. 201.
Chrobold bdw. 323.
Chroboly bdw. 323.
Chrochwice ltm. 59.
Chramosty ber. 200.

Chrostau chr. 178.
Chřtnice čsl. 212.
Chrtníky chr. 165, čsl. 212.
Chrudim chr. 163.
Chrustenice rak. 16.
Chržín rak. 8.
Chúč ltm. 50.
Chudče plz. 404.
Chudějow bdw. 312.
Chudčnice klt. 382.
Chudenice byd. 112.
Chudeřice ltm. 49, byd. 114.
Chudeřín žtc. 35, hm. 51.
Chuderow ltm. 57.
Chuderowec ltm. 57.
Chudíř bol. 80.
Chudiwa klt. 374.
Chudlaz ber. 252.
Chudoba hrd. 156.
Chudolas ltm. 75.
Chudolazy ltm. 75.
Chudomely čsl. 195.
Chudonice byd. 112.
Chudoplesy bol. 92.
Chudoslawice ltm. 72.
Chudý Hrádek ltm. 68.
Chuchel čsl. 211. _
Chuchelná bol. 105.
Chuchle klt. 387.
'Chuchlice bdw. 304, 311.
Chuchly malé ber. 248.
Chuchly weliké ber. 248.
Cham bdw. 312.
Chumau bdw. 324.
Chamec bdw. 327.
Chumen prch. 359.
Chmno prch. 347.
Chumska klt. 383.
Chumzen bdw. 327.
Chutrowka bol. 107.
Chwala křm. 244.
Chwalčowice bol. 95.
Chwaleč hrd. 143.
Chwalenice plz. 390.
Chwalešowice bdw. 303 klt.

370
Chwaletice cbr. 165, prch.

362.
Chwalín ltm. 43.
Chwalina byd. 131.
Chwališkowice prch. 354.
Chwališowice prch, 354.

41



482

Chwalkow čsl. 198, táb. 291,
bdw. 313.

Chwalkowice hrd. 147.
Chwalow ltm. 55, čsl. 190,

ber. 260, táb.křm. 231,
286, prch. 358.

Chwalowice ltm. 47, byd.
116, čsl. 187, 188, křm.
238, prch. 361.

Chwalšiny bdw. 326.
Chwalšowitz prch. 354.
Chwaly křm. _244.
Chwatěmby křm. 242.
Chwatlz'n Ober- křm. 220.
Chwatlin Unter- křm. 220.
Chwatlina dolejšíxkřm. 220.
Chwatliny dolní křm. 220.
Chwatliny horní křm. 220.
Chwojence nízké chr. 168.
Chwojenec ltm. 57, her. 254.

ber. 254.
české ltm. 57.
lilein- ber. 254.
malé ltm. 57.

táb. 287.
čsl. 211.

Chybka čsl 188.
Chyjice byd. 120.
Chýlice lkt. 427.
Chyňawa rak. 19.
Chýnice rak. 16, tm. 48.
Chynín plz. 391.
Chym'tz prch. 349.
Chynítz Weiss- byd. 114.

táb. 299.Chýnow rak. 14,
Chyše lkt. 424.
Chyška čsl. 199,

2.84

Chyška Gross—táb. 284.
Chyška Klein- t-áb. 278.
Chyšná čsl. 195.
Chýšť byd. 114.

[.
Imichen plz. 397.
Imligau lkt, 413.
Imh'ng žtc. 23.
Innevge/ield prch. 350.
Innocensídorf ltm. 64.

wysoké chr. 168.

táb. 278,

Inselthal plz. 398.
Insula ber. 250.
Irresdorf bdw. 325.
Irrgang lkt. 419, 420.
Irsíeglern bdw. 317.
[s_erháuser bol. 103.
Itzkowz'tsz'prch. 334.
sw. Iwan ber. 247.
Iwanowice chr. 171.

J.
Jaberh'ch bol. 96.
Jabkem'tz bol. 80.
Jablanná ber. 251.
Jablečno ber. 271.
Jablkynice bol. 80.
Jablon lkt. 424.
Jablonec ltm. 50, byd. 125,

ber. 266, bdw. 324.
Jablonec český bol. 93.
Jablonec německý bol.104.
Jablom'tx ltm. 50.
Jablonná ber. 251, 266 lkt.

424.
Jablonná česká čsl. 201.
Jablonná německá čsl. 201.
Jablonné bol. 99, chr. 175.
Jadruš plz. 396
Jadruše dolní plz. 399.
Jadruše horní plz. 400.
Jadruž plz. 396.
Jágersdorf ltm. 65.
Johnsdorf žtc. 27.
Jahodow hrd. 152, čsl. 210.
sw. Jakub čsl. 215.
Jakuben ltm. 58, táb. 292.
Jakubice prch. 347.
Jakubow lkt. 421.
Jakubowico chr. 175, čsl.

212.
Jalowé dwory křm. 244.
Jámn bdw. 326.
Jamles bdw. 327. _
Jamné chr. 175, bdw. 327,

_plz.. 404.
Jamníky táb. 276.
Jamny prch. 334.
Jamny Hohen— plz. 404.
Jamny Unter—plz. 404.
Jámy hljd. 152.



sw. Jan čsl. 217.
sw. Jan na Kopci hrd. 135.
sw. Jan pod Skalau ber.

247.
Janatow byd. 113.
Jančaury chr. 183.
Jandles bdw. 323.
Janessen lkt. 413.
Jam'gg ltm. 52.
Jankau křm.225, bdw. 327.
Janketschlag bdw. 325.
Jankow čsl. 197,199,lcřm.

225, her. 259, bdw. 325,
327.

Jankowice hrd. 155, chr.
166, plz. 402.

Janow žtc. 27, hrd. 160, ber.
263, táb. 281, 297, plz.
394.

Janowec čsl. 207.
Janowes bdw. 313.
Janowice žtc. 27, hal. 95,

byd. 133, hrd. 143, 144,
chr. 164, 172, čsl. 200,
her. 256, táb. 287, prch.
351, kn._372.

Janowice Cerwené čsl.190.
Janowice Uhlířské křm. 221.
Janowice Wrchotowy ber.

2 6.
Janowičky chr. 172, 181.
Janowičky erwené čsl. 190.
Janowitz Kohl— křm. 221.
Janowítz Roth- čsl. 190.
Janowy hutě bdw. 312.
Jansdorf chr. 176.
Janůw důl bol. 98.
Jarešau táb. 294.
Jarkowice ber. 254, klt. 370.
Jarmirn bdw. 312.
Jaroměř hrd. 138.
Jaromiř hrd. 138, ibdw. 312.
Jaronice hdw, 304.
Jaronín bdw. 326.
Jaroslaw hrd. 150, chr. 173.
Jaroslawice bdw. 303.
Jarošow chr. 176, čsl. 211,

táb. 294, chr. 354.
Jarošowice bdw 305.
Jarotice prch. 332.
Jarow křm. 230, ber. 273,

plz 392, 408.

Jarpice rak. 7.
Jasená hrd. 136.
Jawor hrd. 143, her.

táb. 282, klt. 370.
Jaworek' byd. 126.
Jawoří ber. 259, bdw. 325,

prch. 346, 350, klt. 370,
372.

Jawoří dolní byd. 129.
Jawoří horní byd. 129.
Jawoříčko klt. 372.
Jaworka čsl. 211.
Jaworná lkt. 422.
Jaworné chr. 183.
Jawornice bol. 108, brd. 150,

prch. 361.
Jaworníček chr. 180.
Jaworník bol. 96, jiný 96,

byd. 127, chr. 180, křm.
223.

Jaworníky chr.
254

256,

178, ber.

Jaworská malá ltm. 69.
Jaworská weliká ltm. 69.
Jawory ltm. 59.
Jažlowice křm. 235.
Ječowice rak. 6.
Jedauchow čsl. 207.
Jedausow chr. 165.
Jedibaby rak. 10.
Jedlá čsl. 205.
Jedlany táb. 281.
Jedle čsl. 205.
Jedlice bdw. 310.
Jedlina hrd. 150, 154, čsl.

207, 218.
Jedlka ltm. 66.
Jedlow táb. 288.
Jedlowá hrd. 153, chr. 179.
Jedomčlice rak. 5.
Jedowary bdw. 302.
Jedraž prch. 340.
Jehlice hrd. 136.
Jehnčdí chr. 176.
Jehnědno prch'. 364.
Jehnidlo prch. 364.
Jechm'tz žtcýí39.
Jekow křm. 224.
Jelce prčh. 332..
Jelčany dolní čsl. 190.
Jelčany hořejní čsl. 190.,
u Jelena čsl. 215.

“*



484

Jelenec ber. 266.
Jelencč ber. 256.
Jeleni Ober- hrd. 157.
Jelení spodní hrd. 157.
Jeleni wrclmi hrd. 157.
Jelenice bol. 83.
Jelenky prch. 362.
Jelínk'y chr. 180.
Jelma bdw. 322.
Jelmo bdw. 303.
Jemnice prch. 338, plz. 400.
Jemníky rak. 4, hol. 77.
“Jemniště křm. 225.
Jencenštein křm. 239.
Jenčice ltm. 47.
Jeneč rak. 16.
Jeneč malý rak. 16.
Jenečelc rak. 16.
Jenewelt klt.. 371.
Jenichow bol. 83.
Jenž/cau Goltsch- čsl. 212.
Jenikau Wz'ndíg- ěsl. 198.
Jeníkow ltm. 52, chr. 182,

čsl. 195, 210, 212.
Jeníkow wčtrní čsl. 198.
Jenikowice hrd. 161, chr.

166, kIt. 379.
Jenín prch. 331.
Jeniowes rak; 10.
Jenišow bdw. 322.
Jenišowice bol. 84, 106,

chr. 172, čsl. 194, táb. 278.
Jenštein křm. 239.
Jentsch Gross- rak. 16.
Jentsch Klein- rak. 16.
Jerčany dolní křm. 229.
Jerčany horní křm. 229.
Jeřeň lkt. 423.
Jeřice byd. 130.
Jeřičky hrd. 137.
Jeřišno čsl. 211.
Jeřitz Gross—byd. 130.
Jermaly bdw. 311.
Jeřmanice bol. 96.
Jerno ltm. 52.
Jeruzalem ber. 266.
Jesau čsl. 199.
Jeseň žtc. 33, 34, 37.
Jesenčany malé chr. 165.
Jesenčany weliké chr. 166.
Jesení klt. 369.

Jesenice žtc. 39, hrd. 146,
křm. 229, her. 260, 266.

Jeseník malý bol. 79. _
Jeseník weliký bol. 79.
Jeseny bol. 105.
Jesínky lkt. 425.
Jesoway. bol. 90.
Jestbořice chr. 16.6.
Jestětice hrd. 151.
Jestřebí ltm. 68, bol. 94,

byd. 125, hrd. 146.
Jestřebice bol. 88,ber. 256,

táb. 278.
Jestříbec chr. 172.
Ješetíce ber. 257.
Ješín rak. 11.
Ješitboř klt-. 376
Ješkesdorf bdw. 311.
Jcšlcow bdw. 311.
Ješkowice hrd. 159.
Ješowice ltm. 75.
Jetenawitz prch. 344
Jetětice prch. 334.
Jetišow prch. 354.
Jetonice čsl. 213. _
JetřichoWa wes táb. 284.
Jetřichowice _bcr. 259.
Jetřichowice přední ltm. 61.
Jetřichowice zadní ltm. 61.
Jetschan ltm. 46.
Jettem'tz prch. 350.
Jewany křm. 232.
Jewiněwes rak. 10.
Jezbiny hrd. 138.
Jezdenice křm. 227.
Jezdná plz. 394.
Jezeř žtc. 28.
Jezero křm. 226.
Jezina čsl. 199.
Jezmice bdw. 303.
Jezná plz. 394.
Jezowé bol. 90.
Jezwá bol. 90.
Jezwé ltm. 68, bol. 90.
Jezwina ber. 262.
J'ezwiny ber. 263, táb. 280.
Ježow čsl. 193, klt. 386.
Ježow malý táb. 300. '
Ježow welilcý táb. 300.
Ježowice křm. 221.
Jibka hrd. 145.
Jickowice prch. 334.



Jičín byd. 121.
Jičiněwes byd. 120.
Jidrce prch. 350.
Jíkew bol. 79.
Jílem byd. 124, čsl. 210.
Jilemnice byd. 124.
Jilemník č..sl 202.
Jilowé ltm.59, bol 94,105,

křm222.9
Jilowice hrd. 161, bdw. 306,

314.
Jilowiště ber. 248.
Jimlín žtc. 23.
Jince ber. 269.
Jinčow rak. 20.
Jindice čsl. 190.
Jindřichow weliký bdw. 311.
Jindřichowíce prch. 341, klt.

368, lkt. 417.
Jindřiší táb. 294.
Jince ber. 269.
Jinín prch. 331, klt. 384.
Jinočany rak. 16.
Jínolz'tz byd. 121.
Jinonice rak. 15.
Jinošice ber. 252.
Jirčany dolní křm. 229.
Jirčany horní křm. 229.
Jiřetice táb. 283, prch. 359.
Jiřetín český ltm. 51.
Jiřetín dolní ltm. 51.
Jiřetín hořejší ltm. 52.
sw. Jiří hrd. 156.
Jiřice bol. 81, byd. 130, čsl.

křm. 239, táb.192, 197,
285, bdw. 311.

Jiřičkow bol. 97.
Jiřičky chr. 169.
Jiřičné prch. 348.
Jiřikow čsl. 206.
Jii'íkowec ber. 257.
Jiříkowes chr. 177.
Jiřín čsl. 199, křm. 225, 240.
Jirkow žtc. 29, bol. 105.
Jima Gross- křm. 239.
Jima Klein- křm. 239.
Jirny malé křm. 239.
Jirny weliké křm. 239.
Jirowice ber. 254.
Jirsching čsl. 199.
Jiřské plz. 401.
Jirsko bol. 94.

485

Jistbice hrd. 147, čsl. 195.
Jistebnice táb. 279.
Jistebno žtc 39.
Jístec prch. 331
Jištěrpy llm. 71
Jištrby ltm. 71.
Jitkow čsl. 201.
na Jitrách bdw. 305.
Jitrawa bol. 100.
Jitronice bdw. 313.
Jitry křm. 225.
Jiwany bol. 108, plz. 395.
Jiwí ber. 257.
Jiwina bol. 91, 93, 108, ber.

271
Jiwka hrd. 145.
Jiwno rak. 20, bdw. 303.
Jíwowice bdw. 314.
Jizbice bol. 79.
Jižná táb.297.
Joachimow Nowy rak. 20.
Jouchimsdorf bol. 99.
Joachimsthal táb. 298, lkt.

420
Joachímsthal Neu- rak. 20.
Jobern Gross- ltm. 69.
Jobern Klein—llm. 69.
Johanka táb. 292.
st. Johann čsl.

247.
Johannesbad hrd. 139.
Johannesberg ltm. 62, bol.

103, hrd. 135, 144, bdw.
312, klt. 377.

Johannesbrunn byd. 128.
Johannesdmf žtc. 39,1'cm.

65.

217, ber.

Johannesdo'rfel bdw. 313,
plz. 400.

JohanneSgunst hyd. 127.
Johannes/nine klt. 377.
Johanneskirchel klt. 374.
Johannes-ruk bdw. 310.
Johannesthal rak. 21, ltm.

64, bol. 98, 101, bdw.
312, 326.

Johanm'dorf táh. 292.
Johannsdorf bol. 83.
Jolmsbach ltm. 60.
Johnsdorf ltm. 61, 69, hrd.

14 .
Johnsdorf Nieder—chr. 174.



486

Johnsdorf Ober- chr. 174.
Jokelsdorf chr. 175.
_Jokes lkt. 421.
Jonsdorf ltm. 57, bol. 100.
Josefow hrd. 138.
Jasepln'dorf ltm. 64.
Josephsdorf le. 65, čsl.

214, lkt. 416.
Josephstadt hrd. 138.
Josephsthal bol. 103, 111,

bdw. 322.
Josephwílle ltm. 66.
Judendorf ltm. 53, bol. 77.
Jůdendorf bol. 100.
Julienau ltm. 71.
Julien/mím bdw. 310.
Juliem/ml hrd. 153.
Juliusthal bol. 99.
Jungbuch, byd. 127.
Jungenhengst lkt. 420.
Jungferndorf ltm. 57.
Juratin plz. 396.
Jurau lkt. 422.

“.
Kaaden žtc. 34.
Kabáty křm. 229.
Kabárna rak. 21.
Kabschowitz bdw. 320.
Kacanow bol. 109.
Kaceřow čsl. 218, plz. 408.
Kacin ber. 266.
Kácow bol. 92, čsl. 191.
Kácowec křm. 222.
Kačerow hrd. 150, čsl. 218.
Kačice rak. 5.
Kačina čsl. 215.
Kačkowice křm. 231.
Kadaň žtc. 34.
Kadčice prch. 347.
Kadeřawce bol. 109.
Kadesitz prch. 347.
Kadlín bol. 90.
Kádow prch. 342.
Kalf lkt. 419.
Kagrowifz ltm. 56.
Kahlenberg bol. 87.
Kahlowíce tál). 282.
Kahn Bóhmisch- ltm. 57.
Kahn Deutsch- ltm. 58.

Kahn Klein- ltm. 57.
Kahow prch. 357.
Kahudowa plz. 404.
Kain táb. 293.
Kaíndratsdorf bdw. 317.
Kažnratschlag bdw. 318.
Kaínretsohlag bdw. 314.
Kaiserbad hrd. 153.
Kažserdorf lcřm.237.
Kaiserkuchel lcřm.239.
Kaiserswalde ltm. 63.
Kaitz žtc. 28.
Kajicc žtc. 28.
Kajnice prch. 345.
Kájow bdw. 325.
Kakejcow plz. 390.
Kakowice prch. 333, 353.
Kakuce ltm. 57.
Kal ltm. 76, lxlt. 373.
Kaladay bdw. 305.
Kaladý bdw. 305.
Kalausow hrd. 147.
Kalec plz. 407.
Kalek žtc. 29.
Kalenice 'prch. 352.
Kaletice prch. 339.
Kalhau čsl. 198.
Kalch žic. 29.
Kalich ltm. 44.

'Kalínowes plz. 409.
Kaliště hrd. 156, chr. 177,

čsl. 194, křm. 227, her.
256, 266, táb. 279, bdw.
303, 320, 327, klt. 383.

Kaliště dolní bdw. 313.
Kaliště horni bdw. 313.
Kaliwod rak. 3.
Kaliwody rak. 3.
Kalken Alt- bol. 89.
Kalken Neu- bol. 89.
Kallein Gross- bdw. 312.
Kallein Klein- bdw. 312.
Kallíng bdw. 314.
Kalmswiese ltm. 59.
Kalná byd. 129, čsl. 193.
Kalná woda hrd. 141.
Kalowíce ltm. 71, táb. 283.
Kalšing bdw. 326.
Kaltenbach ltm. 61, prch.

356.
Kaltenberg byd. 125.
Kaltenbírken bdw. 320.



Kaltenbrunn táb. 294, bdw.
316, klt. 374.

Kaltengrund křm. 229.
Kaltenhof hrd. 141.
Kaltwasser hrd. 144, chr.

171.
Kalubice rak. 19.
Kalý byd. 130.
Kamaik ltm. 48.
Kamberk táb. 282.
Kámen čsl. 207, táb. 291.
Kamen most rak. 11.
Kámen suchý klt. 371.
Kamenec hrd. 143, plz. 409.
Kamenec nowý chr'. 180.
Kamenec starý chr. 179.
Kamení bol. 94.
Kamenice bol. 98, byd.122,

hrd. 161, čsl. 198, křm.
231, ber. 260, 262, táb.
291, plz. 408.

Kamenice česká ltm. 60.
Kamenice dolní rak. 7, klt.

380.
Kamenice hořejší ltm. 60.
Kamenice horní rak. 7, kit.

380.
Kamenice horská bol. 94.
Kamenice w kraji bol. 93.
Kamenice Pustá chr. 183.
Kamenice Slowanská ltm. 61.
Kamenice Srbská ltm. 61.
Kamenice Těmina tab., 291.
Kamenice Trhowá chr. 185.
Kamenická Nowáwes ltm. 61.
Kamenička chr. 182.
Kameničko táb. 286.
Kameničky chr. 185.
Kamenična hrd. 153.
Kameník klt. 383.
Kamenitz im Gebirg .bol.

94.
Kamenitz ím Landa bol. 93.
Kamenítz W'ůst- chr. 183.
Kamenná prch. 359, klt. 386.
Kamenná hora lkt. 427.
Kamenná horká chr. 177.
Kamenná woda žtc. 26.
Kamenná wrata křm. 230.
Kamenné čsl. 200, her. 267,

prch. 335.

487

Kamenný most rak. 11, čsl.
87.

Kamenzen Ober- klt. 380.
Kamenzen Unt-er- klt. 380.
Kameýk rak. 12, ltm. 48.
Kamhajek křm. 237.
Kamiegl plz. 404.
Kamilow býd. 118.
Kammerburg křm. 227.
Kamanerdorf Ikt. 435.
Kammeragrůn lkt. 418.
Kamnitz Bóhmisch- ltm.60.
Kamm'tz Ober— ltm. 60.
Kamm'tz Windisch—ltm. 61.
Kamnítzer Neudórfel ltm.

61.
Kamm'tzleíten ltm. 60.
Kamonín ltm. 58.
Kamýk rak. 12, ltm. 48, ber.

260, prch. 357, klt. 383,
' plz. 391, 404.

Kanice byd. 131, prch. 345,
klt. 381.

Kaničký klt. 382.
Kanin křm. 237.
Kaniná bol. 84.
Kank čsl. 218.
Kaplice bdw. 311, 316.
Kapellenhá'user prch. 358.
Kappeln bdw. 316.
Kapsch plz. 395.
Karanice býd. 115.
Karany křm. 239.
Karasy ltm. 68.
Karbitz ltm. 56.
Kařez malý ber. 271.
Kařez weliký ber. 271.
Karhanice ber. 254.
Karhule křm. 224.
Kařízek ber. 271.
Karle chr. 177.
Karlín křm. 245.
Karlow rak. 19, byd. 125,

129, čsl. 189, 202, táb.
297, prch. 332, 364, plz.
391.

Karlowa huť ber. 273.
Karlowice bol. 108, křm.

222
Karlovýy dwory bdw. 322.
Karlsbad lkt. 428.
Karlsbacher Hůtte klt. 378.



488

Karlsóerg bol, 103.
Karlsberk prch. 350.
Karlsbrmm chr. 177.
Karlsdorf rak. 19, ltm.64,

byd. 129,'čsl. 189.
Karlseck byd. 128
Karlshof prch.

391.
Karlshófen bdw. 322.
Karlskrone plz. 391.
Karlstein cbrd. 182, ber.

247
Karlsthal ltm. 67.
Karlswald bol. 100.
Karlšteín ber. 247.
Karolinenhof hrd. 150.
Karolžnenthal křm. 245.
Karolinsfeld bol. 101.
Karolínsthal ltm. 62.
Karolinthal bol. 103.
Karrenborg táb. 282.
Karsch ltm. 68.
Kartaus křm. 244.
Kartitz Itm. 59.
Karwašín prch. 330.
Kasalice malé chr. 166.
Kasalice welilcé chr. 166.
Kasanice čsl. 192.
Kasejowice prch. 342
Kascha plz. 411.
Kaschítz žtc. 40.
Kaschnahora prch. 335.
Kasperberg hrd. 141.
Kastlern bdw. 317.
Kašejowice prch. 346.
Kašina hora prch. 335.
Kaškowice bol. 95.
Kašow hrd. 139.
Kašowice křm. 231, táb. 276.

prch. 346.
Kašperk prch. 350.
Kašperské hory prch. 349.
Kaštice žtc. 40.
sw. Kateřina chrd. 177. 180,

181, čsl. 215, plz. 397.
Kateřinka křm. 232.
Kateřinky chr. 179, čsl. 191,

196.
Katharina křm. 232.
st. Katharina chr.17'7, 180,

181, čsl. 215, prch; 348,
plz. 397.

332, plz.

Katharíuaberg žsc. 30, bol.' 10.1
Katharinadmf čsl. 196.
Katharinadórfel byd. 128.
Katharindó'rf'el chrd. 179.
Katharinenfeld bol. 95.
Katharinenthal km. 64.
Katlow čsl. 191.
sw. Kateřiny hora žtc. 30.
Katow táb. 297.
Katowice prch. 341..
Katowsko prch. 341.
Katusice bol. 86.
Katzendorf ltm. 52.
Katzengrůn lkt. 415.
Katzowes křm. 222.
Kauč ltm. 50.
Kaudern Gross- ltm. 57.
Kaudern Klein- ltm. 57.
Kaunice čsl. 194, křm. 238.
Kaunitz Neu- lkt. 428.
Kaunow rak. 3. hrd. 160.
Kaunowa rak. 3.
Kaupí prch. 336.
Kauřím křm. 219.
Kautský mlýn čsl. 192.
Kauty bol. 110, byd. 116,

131, chr. 182, čsl. 194,
ber. 258, klt. 373.

Kauty dolejší táb.- 281.
Kauty hořejší táb. 281.
Kautz ltm. 50.
Kawčí táb. 274.
Kawrlík prch. 349.
Kazlechy táb. 295.
Kaznějow plz. 408.
Kázňow plz. 408.
Kbelany plz. 411.
Kbelnice byd. 121, prch.

338, hlt. 384.
Kbely bol. 81, křm. 238,

kll. 383.
Kbely malé čsl. 217.
Kbely weliké čsl. 217.
Kbílky čsl. 217.
Kdanice bol. 110.
Kdýčina ber. 273.
Kdyně klt. 373.
Kebharec táb. 293.
Keblany rak. 3, bdw. 328.
Keblice ltm. 42.
Keblow čsl. 195.



Kejnice prch. 345.
Kel křm. 241.
Kelce ber. 251.
Kelch. ltm. 44.
Kellersdorf čsl. 199.
Kelne prcb. 356.
Kerhartice hrd. 156.
Keřkow čsl. 202.
Kerndorf hrd. 153.
Iferschbuum bdw. 314.
Kessel bol. 98.
Kestřany prch. 363.
Kestřany nowé prch. 363.
Keteň byd. 120
Kel-ten bol. 100.
Kettwa žtc. 33.
Kettle hrd. 148.
Key křm. 235.
Keyšowice plz. 404.
Khaa ltm. 62.
Khan žtc. 27.
Khoau plz. 400.
Kieferkratschen chr. 177.
Kienberg bdw. 314, 316.
Kiesenreuth. plz. 399.
sw. Kilian ber. 250.
Kžlitz lkt. 427.
Killmes Bólnnísch- lkt. 426.
Killmes Teutsch- lkt. 427.
Kim'tz ltm. 48, čsl. 205.
Kinsberg Alt- lkt. 434.
Ka'nsberg Neu- lkt. 434.
Kinš'perlc lkt. 430.
Kiněwart lkt. 429.
Kirchberg lkt. 417.
Ifirchenbirg !kt. 430.
Kirchles žtc. 34.
Kirchlitz Weiss- ltm. 53.
Kirchscltlag bdw. 321.
Kistrau ltm. 45.
Kítllít'z ltm. 65, lkt. 415.
Kittlitzdorf lkt. 415.
Klacow lird. 135.
Klabawa plz. 389.
Kladen bdw. 225.
Kladenin bdw. 313.
Kladerlas plz. 402.
Kladem hrd. 140.
Kladina chr. 168.
Kladiny chr. 168, táb. 286,

287, bdw. 313.
Kladné chr. 182, bdw. 325.

489

Kladno rak. 18.
Kladrau plz. 395.
Kladrubec prch. 342.
Kladruby ltm. 53, bol. 77,

byd. 114, hrd. 140, chr.
166, čsl. 209, křmf 223,
táb. 299, prch. 352, plz.
395, 402, 409.

Kladruby Habrowé plz. 403.
Kladruby Owesné plz. 403.
Klamorna bol. 95.
Klamoš byd. 115.
Klanečná čsl. 207.
Klapé ltm. 44.
Klappay ltm. 44.
Klapý ltm.
Klášter hrd4 4161, táb. 293,

klt. 366.
Klášter Hradiště bol. _90.
Klášter Wilimowský čsl. 212.
Klášterec žtc. 33, byd. 126,

hrd. 154, prch. 356.
Klatow hrd. 135, klt. 365.
Klatowy lclt. 365.
Klattau klt. 365.
Klaub preh. 363.
Klauby ber. 253.
Klaučow čsl. 193.
Klauk prch. 364.
Klause ltm. 64.
Klaušow klt. 385.
Klaušowice táb. 299.
Klauzkow brd. 138.
Klauzow čsl. _210.
Klažary bdw. 313.
Klecan Gross- křm. 242.
Klecan Klein- křm 242.
Klecanky křm. 242.
Klecany lcřm. 242.
Klečaty bdw. 309.
Klečetné žtc. 40.
Klečlmw brd. 153.
Kleinbratřítz bol. 91.
Kleingrůn žtc. 33, bol. 98.
Kleinbahn žtc. 30.
Kleinkófel hrd. 152.
Kleinseite byd. 118.
Kleinthal žtc. 33.
Kleinweisel bol. 91.
Kleische ltm. 56.
Klemensdorf lkt. 429.
Klementice klt. 368.



“490

Klenau klt. 370.
Kleneč rak. 8, klt. 374.
Klení bdw. 311.
Klenice byd. 113.
Klenow táb. 296.
Klenowé klt. 370.
Klenowice _bdw. 306, 323,

prch. 333, plz. 411.
Klenowka chr. 165.
Kleny hrd. 147.
Klepý ltm. 44.
Klešice chr. 164,
Kleštěnice ber. 270.
Kletce bdw. 307.
Kletečná ltm. 48, čsl. 197.
Kletice prch. 335.
Kletičná ltm. 48.
Kletschedíng žtc. 40!
Kletschen ltm. 48.
Klíčany křm. 243.
Kličín žtc. 35.
Kličney bol. 93.
Kličnow bol. 93.
Klíčow plz. 400.
Klíčow nowý klt. 374.
Klíčow starý_klt. 374.
Kliftau prch. 356.
'Klikařow klt. 366.
Klikow bdw. 310.
Klimětice ber. 264.
Klín ltm. 71.
Klínec ber. 248.
Klinga ltm. 71, byd. 128.
Klingen lkt. 430.
Klingenberg prch. 335.
[(link/cart lkt. 434.
Klinowice prch. 340.
Klíny ltm. 52.
Klisín prch. 334.
Klisinec ber. 262.
Klíše ltm. 56.
Klitschau Alt—klt. 374.
Klítschau Neu- klt. 374.
Klitschz'n žtc. 35.
Klobaučníkow táb. 283.
Klobauky rak. 6.
Kloben lkt. 415.
Klokoč lt-rn. 72.
Klokočí bol. 108.
Klokočin prch. 364.
Klokočka bol. 92.
Klokočná křm. 234.

Klokočno křm. 227.
Klokočow čsl. 211, táb. 279.
Klokoty tál). 274.
Klomín rak. 10.
Kloster bol. 90, hrd. 161,

táb. 293, klt. 366.
Kloster Wilz'mow čsl. 212.
Klostergrab ltm. 52.
Klósterle žtc. 33, brd. 154,

prch. 356.
Klostermůhl prch. 349.
Kluček žtc. 23.
Klučenice ber. 262.
Klučenina čsl. 213.
Klučice ber. 247.
Klučow křm. 234.
Kluk bol. 87.
Klukowice rak. 14.
Kluky bol. 87, 88, byd. 116,

hrd. 134, čsl. 188, prch.
364.

Klum ltm. 68, lkt. 425.
Klumín rak. 10.
Klutschkau žtc. 23.
Klutschlcen ltm. 65.
Klutzen bol. 88.
Kly byd. 117, křm. 241.
Kmetinawes ltm. 43.
Kmetiněwes ltm. 43.
Kmetnowes ltm. 43.
Kmín bdw. 303.
Knapowec chr. 175.
Knappena'orf chr. 175.
Knappenzeche prch. 336.
Knčnice lkt. 425.
Kněwičky llm. 50.
Kněwiz ber. 263.
Kněž čsl. 191, 207.
Kněžewes rak. 14, 21.
Kněžewy'ska rak. 13.
Kněžice žtc. 37, bol. 99,

byd. 118, 126, čsl. 213,
prch. 348. klt. 372.

Kněžice malé bol. 99.
Kněžičky bol. 95, byd. 115.
Kněžítz bol. 95.
Kněžiwka rak. 13.
Kněžmost bol. 91.
Knie plz. 411.
Kniebz'tschken ltm. 50.
Knihy klt. 384.
Kníje klt. 384, plz. 411.



Knílc čsl. 203.
Knín bdw. 303.
Knín nowý ber. 265.
Knín starý ber. 265.
Knínice ltm. 57, 74, bol.

108, čsl. 205, her. 257.
Kniowítz Gross- ber. 263.
Kniowítz Klein- ber. 263.
Knířow chr. 173,
Knížeklady dolní bdw. 308.
Knížeklady horní bdw. 308.
Knižkowíce ber. 272.
Knó'ba llít. 432.
Knobiz rak. 6.
Knó'nitz lkt. 425.
Knósclzitz žtc. 37.
Knowiz rak. 6, her. 263.
Knowizky ber. 263.
Koberow bol. 107.
Koberowice čsl. 197.
Kabila lkt. 426.
Koblásko čsl. 191.
Koblitz Nieder- ltm. 70.
Koblitz Ober- ltm. 72.
Kobolisy křm. 243.
Kobylá bol. 95.
Kobylé lkt. 426.
Kobylí chr. 180.
Kobylí na samotě křm. 246.

“Kobylice byd. 112.
Kobylí doly hrd. 135.
Kobylíhlawa čsl. 212.
Kobylisy křm. 243.
Kobylka bol. 106.
Kobylníky rak. 6, bol. 79,

čsl. 215, ber. 265.
Kobylnitz bol. 79.
Koburg chr. 175.
Kocanda čsl. 188, plz. 389.
Kocaurow ltm. 49, bol. 95,

čsl. 190, 208, klt. 368,
378.

Kocbeř hrd. 139.
Kocelowice prch. 341.
Kocengrůn lkt. 416.
Kocléřow hrd. 139.
Koclow prch. 340.
Kocňowice bol. 91.
Kocow táb. 282, plz. 400.
Kočín bdw. 303, plz. 408.
Kočkow ltm. 57.
Kočwary ber. 270.

491.

Koda ber. 247.
Kodetscklag bdw. 314.
Kafe! llct. 413.
Kogerau lkt. 430.
Kógm'tz prch. 345.
Kohnutow hrd. 140, čsl. 202,

210, plz. 404.
Kohautowice bol. 95.
Kohl/m lkt. 428.
Kohlenberg prch. 357.
Kohlgruben bdw. 317.
Kohl/um hrd. 150.
Kohl/mím klt. 371.
Kohlige bol. 101.
Kolding lkt. 415, 418.
Kohlstadt bol. 96.
Kohlstc'itten klt. 374.
Kochanek křm. 240.
Kochánky křm. 240.
Kochanow čsl. 198, 206, křm.

221, ber. 254, 256, prch.
349.

Kochanowice chr. 184.
Kochendorf čsl. 198.
Kochet prch. 349.
Kochowice ltm. 43.

bdw. 307.
bdw. 308.

táb. 287.
čsl. 198, prch. 361.
ltm. 72, křm. 241.

žtc. 36, čsl. 203, táb.
prch. 334.

Žts. 36.
chr. 166.

kowice malé čsl. 203.
weliké čsl. 203.

boL 83.
prch. 351.

lkt. 426.
plz. 404.

Kokawice prch. 333.
Koken hrd. 140.
Koken Neu— hrd. 139.
Kokonín bol. 104.
Kokořínbol. 88.
Kokořow klt. 386, plz. 410.
Kokotow hrd. 140.
Kokotow nowý hrd. 139.
Kokowice rak. 6.
Kokschlag táb. 293.
Kokšín klt. 383.



492

Kolautschen klt. 382.
Kolben ltm. 69.
Kolbendorf hrd. 142.
Kolčawka čsl. 197.
Koldenburk byd. 122.
Koldín hrd. 159.
Kolebow ltm. 42.
Koleč rak. 11.
Kolenec bdw. 307.
Kolesa byd.115.
Kolešow byd 115,1kt. 426.
Kolešow weliký žtc.
Kolešowíce rak. 2.
Kolín křm. 236.
Kolín starý křm. 237.
Kolinec klt. 369.
Kolišow táb. 277.
Kolleben ltm. 42.
Kolloletsch ltm. 47.
Kolmburk byd. 122.
Kolman ltm. 58.
Kolna čsl. 195.
Kolné bdw. 303.
Koloděge křm. 235, 305.
Kolodčne malé chr. 168.
Koloděre weliké chr. 168.
Kololet. ltm. 47.
Koloměřice bdw. 305.
Kolomuty bol. 77.
Kolosoruk žtc. 26.
Koloweč klt. 382.
Katowitz prch. 361.
Kolowraty křm. 235.
Kolozruče žtc. 26.
Kolozrulcy žtc. 26.
Kolwín plz. 390.
Komařice bdw. 319.
Komárow bol. 105, byd. 113,

115, 128, hrd. 148, chr.
207, 209, her.

270, táb. 276, prch. 330,
168, čsl.

lkt. 426. .
Komauň ltm. 58.
Komberk plz. 411.
Kommar byd. 128.
Kommern žtc. 28.
Kommt ltm. 65.
Komonín ltm. 58.
Komořany žtc. 28, ber. 249.
Komořice křm. 234.
Komorní Hrádek křm. 227.
Komorno plz. 392.

Komorowice čsl. 197.
Komošín klt. 383.
Komotau žtc. 30.
Komušín prch. 341.
Konarowice čsl. 215.
Konařowice čsl. 215.
Končice byd. 114.
Končiny byd. 125, chr. 176.
Kondráče bdw. 312.
Kondratce křm. 223, bdw.

317.
Kondratice křm. 226.
Konecchlumí byd. 122.
Koněpasy táb. 285.
Koněprusy ber. 273.
Konětopy žtc. 24, kř.m 240,

her. 266.
Konice žtc. 36, bol. 109,

křm. 238.
Kóm'gma'tz Neu- hrd. 134.
Kiinigíng1átz hrd.134.
Kóníginhofhrd.139.
Kó'm'grez'ch hrd. 139
Kónígsaal ber. 248.
Kónigsberg chr. 176, lkt.

430
Kó'm'gsdorf křm. 239.
Kónigseck táb. 292.
Kónigsfeld chr. 174.
Křinigshain ltm. 63.
Kóm'gshan hrd. 142.

-Kónigshof ber. 273.
Kónigslhota hrd. 161.
Kčnígstádtel byd. 118,
Kónigsthal lkt. 425. '
Kóm'gswalde ltm. 59, 63.
Kónigswart llit. 429.
Kónigswerth lkt. 414.
Konín hlt-. 370.
KOnipas táb. 285.
Konkowice prch. 346.
Konkowitz čsl. 206.
Konobrže žtc. 27.
Konoged km. 69.
Konojedy ltm. 69, křm. 232.
Konopistě ber. 253, prch.

359.
Konot0p žtc. 24.
Konrads táb. 294.
Konradsgrůn lkt. 432.
Konradsthal bol. 85.
Konratec plz. 397.



Konratice plz. 391.
Kopačow lkt. 423.
Kapain lll'd. 141, bol. 94.
Kopanina bol. 94, byd. 113,

čsl. 195, 202, prch. 332.
Kopanina přední rak. 14.
Kopanina zadní .rak. 14.
Kopaniny hrd. 141, čsl. 188,

táb. 287.
na Kopaninách táb. 276.
Kopec bol. 81, klt. 378.
Kopeč křm. 241.
Kapeček hrd. 155.
Kopetzen klt. 378.
Kópferschlag táb. 295.
Kopidlno byd. 118.
KOpidlo plz. 407.
Kopist česká ltm. 43.
Kopist německá ltm. 43.
Kopisty žtc. 27.
Kopisty české ltm. 43.
Kopisty německé ltm. 43.
Kopitsohau lkt. 423.
Kopítz žtc. 27.
Koporeč žtc. 25.
Koppertsch žtc. 25.
Kopřiwník ltm. 70.
KOprník bol. 91.
Koralkow klt. 383.
Korauhew chr. 179.
Kórber chr. 176.
Kórbítz Gross- žtc. 31.
Kórbitz Klein- žtc. 35.
Korce bol. 87, byd. 115.
Korčí bol. 87.
Koreitek plz. 406.
Kořen plz. 402.'
Kořenice čsl. 217.
Korkushútten. prch. 357.
Korkyně ber. 250.
Kornatice plz. 391.
Kornau lkt.. 432.
Kornberk plz. 411.
Kprnhaus rak. 3.
Kornice chr. 176.
Korno ber. 273.
Kórnsalz ll'littel- prch. 351.
Kórnsalz Ober- prch. 350.
Kórnsalsz Unter- prch. 350.
Koroděje plz. 396.
Korojedy plz. 396.
Koroseky bdw. 327.

493
Korotice čsl. 189.
Korozluky žtc. 26.
Kortschen bol. 87.
Korunka chr. 174.
Korutice prch. 350.
Korycany křm. 241.
Koryta hrd. 157, klt. 373.
Korýtko plz. 406.
Koryto bol. 93, bdw. 323,

plz. 408. '
Koryto Psí bdw. 323.
Kasal ltm. 45, 68.
Koschow ltm. 45.
Kosice byd. 115.
Kosičky byd. 115.
Kositz Gross- byd. 115.
Kositz Klein- byd. 115.
Koslau lkt. 422.
Kosmačow klt. 365.
Kosmo prch. 356.
Kosmonosy bol. 111.
Kosmowá lkt. 426.
Kosnowice bol. 91.
Kosobody žtc. 40.
Kosobudy ber. 262.
Kosomin rak. 10.
Kosoř křm'. 245.
Kosořice bol. 80.
Kosořín chr. 173.
Kosow čsl. 198, bdw. 308,

plz. 396.
Kosowa hora ber. 263.
Kosséau lkt. 425.
KósSlersdm-f bdw. 310.
Kost bol. 109.
Kósteldorf lkt. 413.
Kostelec ltm. 45, 70, 76,

byd. 120, hrd. 148, chr.
164, 185, prch. 334, plz.
395, 408_. „

Kostelec Cerny (nad Cer
nými lesy) křm. 232.

Kostelec Elbe- km. 240.
Kostelec Kreuz- křm. 230.
Kostelec uKřížků křm. 230.
Kostelec nad Labem křm.

240.
Kostelec Neu—táb. 280,
Kostelec nad Orlicí hrd. 157.
Kostelec Podolský táb. 280,

bdw. 307.
Kostelec Pustý brd. 148.



494

Kostelec nad Sázawau ber.
254

Kostelec Schwarz- křm.
232.

Kostelec Zelený táb. 280.
Kostelík rak. 1, ltm. 70._
Kóstelwald lkt. 421.
Kostelzen plz. 395.
Kosten ltm. 49, 54.
Kostenblatt ltm. 50.
Kosterzan lkt. 424.
Kostz'al lťm. 47.
Kostky bdw. 310.
Kostoloprty žtc. 25.
Kostomlat Gross- bol. 80.
Kostomlat Klein- bol. 81.
Kostomlatlcy bol. 81, křm.

238
Kostomlaty rak. 10, ltm. 50,

bol. 80, 81.
Kostrčany lkt. 424.
Kostřice bol. 93.
Košatek Alt- bol. 82.
Košatek Neu-' bol. 82.
Košátliy Nowé bol. 82.
Košátky Staré bol. 82.
Košetice čsl. 196, plz. 411.
Košice byd. 115, čsl. 189,

táb. 275.
Košík bol. 79.
Košín táb. 281.
Košinow chr. 171.
Košíře rak. 14.
Košow byd. 124.
Košowice ber. 256, plz. 411.
Koštállcow táb. 293
Košťálow ltm. '47, byd. 122.
Koštěnice chr. 168.
Koštice ltm. 46.
Koštow ltm. 54.
Košumberk chr. 172.
Kotaneč plz. 407.
Kotantschen plz. 407.
Kotaučow čsl. 204.
Kotauň prch. 343.
Kotausow plz. 392.
Kotčí chr. 163.
Kotel bol. 94., 98.
Kotelice ltm. 72.
Kotelsko byd. 124.
Kotenčice ber. 269.
Koteřín 'prch. 333.

Kotíeschau prch. 346.
Kotopeky ber. 269.
Katowice plz. 393.
Kotrbow klt. 381.
Kótschwitz lkt. 431.
Kotterow plz. 389.
Kottigau lkt. 416.
Kottiken plz. 412.
Kottowitz ltm. 65.
Kóttowítz žtc. 36.
Kottwitz byd. 128.
Koturow plz. 389.
Kotwice ltm. 65.
Kotwina žtc. 33.
Kotzab prch. 336.
Kotmmer ltm. 49.
Kótzelsdorf brd. 139, chr.

177. ] '
Kotzenítz plz. 392.
Kotzkow plz. 409.
Kowač byd. 122.
Kowaň bol. 86.
Kowanec bol. 87.
Kowanice byd. 117.
Kowanín prch. 355.
Kowanina prch. 355.
Kowansko byd. 116.
Kowařen llct. 426.
Kowárna prch. 351.
Kowářow chr. 184, prch.

333, lkt. 426.
Kowařowice křm. 228, bdw.

326
Kowary rak. 15.
Kowčin lclt. 366.
Koweleč ltm. 47.
Kowerowice čsl. 197.
Kozadírky byd. 119.
Kozákow bol. 108.
Kozarowiee křm.,242, prch.

Kozašice chr. 166.
Kozčín klt. 366.
Kozí táb. 274.
Kozičín ber. 268.
Kozíhory ber. 266.
Kozí hřbet 'ber. 264.
Kozín táb. 276.
Kozinec rak. 14.
Kozí noha chr. 174.
Kozlany rak. 2.
Kozlé ber. 255, prch. 333.



Kozlí ber. 255.
Kozlow bol. 109, byd. 124,

chr. 178, čsl. 204, táb.
284, prch. 340, plz. 401,
1m. 422, 425.

Kozlowice rak. 8, klt. 366.
w Kozlowkách bdw. 305.
Kozly ltm. 45, 68, čsl. 204,

křm. 239, prch. 331, 337.
Kozly dolní prch. 359.
Kozly horní prch. 359.
Kozmice bol.

táb. 298.
Kozodry hrd. 157.
K0zohlodycč.sl 187.
Kozojed Gross- hyd. 118.
Kozojed Klein- hyd. 118.
K0zojedký byd. 118.
Kozojedy žtc. 24, byd. 118,

chr. 163, křm. 222, 232,
plz. 408.

Kozojídky byd. 118.
Kozolupy rak. 1'7, plz. 404,

412.
Kozominy rak. 10.
Kozowazy křm. 238.
Krabčice rak. 8, hrd. 140.
Krablowice čsl. 211.
Kraborowice čsl. 211.
Krabušice křm. 235.
Kračín ltm. 56, lkt. 424.
Kradrob ltm. 53.
Krahulčí hrd. 162.
Krainhof lkt. 430.
Krajničko prch. 361.
Krakow rak. 1.
Křakow klt. 379.
Krakowany chr. 166.
Krakowčice bdw. 308. '
Krakowee rak. 1.
Kralice čsl. 216.
Kraličky čsl. 216.
Králíky byd. 112, hrd. 154.
Kralitz Gross- ěsl. 216.
Kralitz Klein- čsl. 216.
Krallen prch. 362.
Králowé Dwůr hrd. 139.
Králowé Hradec hrd. 134.
Králowé Městec byd. 118.
Kralowice rak. 6,18,

235, 239, plz. O7.
Kralowice dolejší čsl. 193.

91, ber. 254,

křm.

495

Kralowice hořejší čsl. 193.
Králowna táb. 283.
Králowstwí hrd. 139,

219.
Kralupy rak. 12, žtc. 31.
Králůw Dwůr ber. 273.
Kramítz žtc. 25.
Kramnitz žtc. 25.
Kramolín čsl. 195, bdw. 306,

klt. 366, 376, 380.
Kramolín český plz. 402.
Kramolín dolní plz. 403.
Kramolín horní plz. 402.
Kramolín německý plz. 403.
Kramolná hrd. 147.
Kramolsko bol. 84.
Krámy ber. 250.
Kram'tz prch. 361.
Krapětín weliký plz. 399.
Krapotín malý plz. 398.
Krapotín weliký plz. 399.
Krasejowka bdw. 328.
Kraselow prch. 352. .
Krasenowice čsl. 192.
Krasch, lkt. 427.
Kraschowítz plz. 407.
Kraschtiowitz prch. 331.
Kraschtítz Gross- prch. 335.
Kraschtítz Klein- prch. 335.
Krasikow plz. 404.
Krasikowice táb. 287.
Krasilau prch. 352.
Kraskow čsl. 213.
Krasletín bdw. 327.
Kraslice lkt.. 417.
Krásná bol. 86.
Krásnáhora čsl.

křm.

207, her.

Krásná Lípa ltm. 61.
Krásné chr. 184.
Krasnice čsl. 214.
Krasm'tz hrd. 135.
Krásnowes bol. 86.
Krásný Dworček žtc. 34.
Krásný Dwůr žtc. 37.
Krasoňow čsl. 197.
Krasoňowice čsl. 188.
Krasoňowičky čsl. 188.
Krasowice křm. 245.
Krassa bol. 97.
Krassau bdw. 328.
Krašlowice prch. 363.



496

Krašow plz. 408, lkt. 427.
Krašowice ber. 262, prch.

384, plz. 407,331, klt.
41 0.

Kratenau byd. 115.
Kratice klt. 366.
Krátkádlauhá čsl. 208.
Kratochwíl prch. 360.
Kratonohy byd. 115.
Kratošice bdw. 309.
Kratsc-hen Weiss- křm.243.
Kratušín prch. 356.
Kratzau bol. 100.
Kratzau Nieder
Kratzau Ober- bol. 100.
Kratzdorf bol. 93.
Krátzles bdw. 327.
Kraučowá rak. 8.
Krauna chr. 182.
Kraupen Oher- čsl. 208.
Kraupen Unter- čsl. 208.
Kraupow prch. 335.
Krausebauden byd. 126.
Krawaře ltm. 69.
Krawin táb. 274, 275.
Krawí ocas bol. 98.
Krbice žtc. 31.
Krč dolní křm. 245.
Krč horní křm. 244.
Krčín hrd. 145, bdw. 310.
Krčkowice bol. 108.
Krčma čsl. 194.
Krče prch. 363.
Křečci—an klt. 379.
Křebřany klt. 379.
Křeč táb. 298.
Křečhoř křm. 237.
Křečkow bol 110, byd. 116.
Křečow žtc. 37 plz. 406.
Křečowa plz. 406.
Křečowice bol. 108, čsl. 190,

her. 252.
Kreiln'tz ltm. 61.
Kreibitz Neu- ltm. 61.
Kreibitz Nieder- ltm. 61.
Kreibitz Ober- ltm. 61.
Kreibitx Neudórfel ltm. 61.
Kreiden táb. 276.
Krejčowice prih. 357.
hrcjnice prih. 352.
Křekowice rak. 2, křm. 224.
Křelina byd. 120.

bol. 100.

Křelowice táb. 285.
Křemen bol. 81.
Křemení křm. 226.
Křemenice čsl. 209, ber. 260.
Křemešník táb. 287.
Krems bdw. 327.
Křemyž ltm. 51.
Křemže-bdw. 327..
Krenau bdw. 326.
Křenek křm. 240.
Křeničná ber. 265.
Křem'tz křm. 235.
Křenow bol. 109.
Křenowa klt. 381.
Křenowé bdw 326.
Křenowice ber. 256.
Křenowičky ber. 258.
Krenowitz čsl. 205, bdw.

304, 305.
Křenowy klt. 381.
Křenowy dwory táb. 279.
Křepenice ber. 260.
Křepin Gross- čsl. 203.
Křepz'n Klein- čsl. 203.
Krepítz prch. 361.
Křepkowice plz. 402.
Křeplice prch. 357.
Kreppenschlag prch. 357.
Křesanow prch. 356.
Křesetice čsl. 188.

,Křeseyna ltm. 44.
Křesice ltm. 58.
Křesin ltm. 44, bdw. 304.
Křesina ber. 262.
Křeslice. byd. 125.
Křeslice dolní kř.m 232.
Křeslice hořejní křm. 232
Křešice ltm. 74, byd. 119

křm. 222, her. 256, prch.
331.

Křešín čsl. 194, ber. 269.
Křešow ltm. 76.
Křeštiee byd. 119.
Křešťowitz prch. 364.
Kretscham žtc. 31.
Kreuzberg čsl. 201, klt. 371.
Kreuzensteín Ikt. 432.
Kreushůtten klt. 375.
Kreuzweg žtc. 27.
Krhanice ber. 254.
Krhowice žtc. 35.



Krchleby chr. 166. čsl. 216.
her. 252.

Krchow ber. 262.
Kříč rak. 2.
Křičcň chr. 167.
Kříčow byd. 133.
Křída bol. 90, táb. 276.
Křiday bol. 90.
Kriebaum bdw. 325.
Kriebaum- Kollem bdw. 324.
Kriegern žtc. 38.
Kršesdorf bol. 100.
Krieschwitz ltm. 58.
Křikawa prch. 337.
Krima žtc. 30.
Křimice plz. 412.
Křimow žtc. 30.
Křinec bol. 79.
Krinsdorf hrd. 142.
Krippaschlag táb. 294.
Krippau lkt. 423.
Krz'ps plz. 403.
Křipská ltm. 61.
Křisenitz prch. 350.
Krischlitz byd. 125.
Kristanowice prch. 357.
Kříše plz. 389.
Kříšow ber. 250.
Křištín klt. 370.
Křítz rak. 2.
Křiwany byd. 133.
Křiwausy rak. 10.
Křiwáwes křm. 228., 230.
Křiwce plz. 403.
Křiwé čsl. 209.
Křiwec plz. 403.
Křiwenice rak. 9.
Křiwice hrd. 161.
Křiwoklát rak. 18.
Ki'iwolač čsl. 204.
Křiwolačín bol. 94.
Křiwošín táb. 279.
Křiwsaudow čsl. 194.
sw. Kříž čsl. 203.
Křižanka hrd. 156.
Křižánky chr. 182.
Křižanow hrd. 147, táb.

277.
Křižanowice chr. 184.
Křížany bol. 100.
Křižátky žtc. 27.

497

Kříženec byd. 119. táb.282,
283. prch. 350, plz. 399.

Kříženice prch. 350.
Křížky bol. 96.
Křížow křm. 224.
Křížowice bdw. 324. klt. 366.

' Krňany ber. 251.
Krnéjowíce hrd. 161.
Kmín bdw. 328.
Krňowicc hrd. 161.
Krnsko bol. 86.
Kroclow bdw. 327.
Kročihlawy rak. 18.
Króglitz ltm. 59.
Kro/z bol. 89.
Krochwitz ltm. 59.
Krokow rak-. 1.
Krombach bol. 99.
Kroměřtice klt. 365.
Kroměšín'čsl. 209.
Kronaclzdorf ltm. 60.
Krondorf žtc. 35, lkt. 416.
Króndorf ltm. 45.
Kron—Poritsche-n kit. 383.
Kronstadt hrd. 151.
Kropfetschlag bdw. 314.
Krapfschlag bdw. 311).
Kropitz lkt. 431.
Kropsdorf bdw. 315.
Kroschau rak. 21.
Krossendorf ltm. 69.
Krošín bol. 85.
Krotějow bdw. 309, kit. 372.
Krotiw klt. 372.
Krottensee lkt. 429.
Křowice hrd. 159.
Krpy bol. 83.
Krsice prch. 332.
Krsmole byd. 122.
Krsow plz. 405.
Krsowice čsl. 217.
Krsy plz. 404.
Krtel prch. 361.
Krtcň rak. 15.
Křtěno ltm. 45.
Křtěnow prch. 364.
Křtěnowice táb. 284.
Křtětice prch. 363.
Krt-ly prch. 361.

_Krtow táb. 298.
Krty žtc. 39. prch. 340.

42



498
Krucenburk čsl. 201.
Krucow bdw. 310.
Krugsreuth lkt. 435.
Kruh bol. 89. byd. 125.
Kruhy bol. 91.
Krukanice plz. 405.
Krulich hrd. 154.
Krumlow bdw. 320.
Krumlowec křm. 220.
Krummau bdw. 320.
Krunwald táb. 291.
Krupá rak. 20. ltm. 50, čsl.

188, křm. 233.
Krupá dolejní bol. 90.
Krupá dolní čsl. 208.
Krupá hořejní bol. 90.
Krupá horní čsl. 208.
Krupay Nieder- bol. 90.
Krupay Ober- bol. 90.
Krupín chr. 183.
Krupka ltm. 55.
Krupka horní ltm. 55.
Kruplow táb. 294.
Krupná ber. 247.
Kruppey ltm. 50.
Kruptice žtc. 33.
Kruswičany ber. 254.
Krušec dolní prch. 350.
Krušec horní prch. 350.
Krušec prostřední prch.351.
Krušlow prch. 352.
Krušowice rak. 20.
Krut Ober- křm. 233.
Krut Unter- křm. 233.
Kratěnice klt. 368.
Kruty dolní křm. 233.
Kruty horní křm. 233.
Krychnow křm. 219.
Krychow táb. 275.
Krymawa žlc. 30.
Krymlow křm. 220.
Kryry žtc. 38.
Krzemusch, ltm. 51.
Kmesein ltm. 44.
Kschellowz'tz plz. 402.
Kscheutz plz. 402.
Kschiha plz. 403.
Ksynyr čsl. 188.
Kšely dolní křm. 233.
Kšely horní křm. 233.
Kšenice klat. 386.
Kšice plz. 402.

Ktiš bdw_. 324.
Ktiš malá bdw, 324.
Ktowa bol. 108.
Kubělín kí'm. 228.
Kubice klt. 376.
Kubíkowy duby čsl. 213.
KubitzenBó/nnisch- klt.376.
Knbz'tzen Deutsch- klt. 375.
Kublow ber. 272.
Kuboln'itten prch. 357.
Kuciny klt. 385.
Kučcř prch. 334.
Kudlakůw mlýn čsl. 191.
Kugelweit bdw. 326.
Kůhberg klt. 369.
Kůhnberg bdw. 319.
Kíéhnheit žtc. 29.
Iíůhthal bol. 98.
Kuchaře Malé ber. 249.
Kuchaře Weliké ber. 247.
Kuchel Grass- ber. 248.
Kuchel Klein- ber. 248.
Kuchelna bol. 105.
Kuchelník křm. 222.
Kuchlice bdw. 311.
Kuchlitz bdw. 304.
Kuchlítz Klein- bdw. 311.
Kuchyň chr. 182.
Kukan bol. 104.
Kukele chr. 177.
Kukle prch. 330, 364.
Kukleny hrd. 134.
Kuks hrd. 140.
Kukus hrd. 140.
Kulm ltm. 55.
Kuhn Illarz'a- lkt.. 415.
Kuhn Rau/wn— lkt. 415.
Kulsam lkt. 430.
Kumburk byd. 122.
Kummer bol. 89.
Ku-nnnerau lkt. 426.
Kummerpursch žtc. 27.,
Kumpatitz prch. 347.
Kumpoletz plz. 400.
Kumpoltice lt-m. 58.
Kunačice hrd. 154.
Kunas táb. 294.
Kúnast ltm. 68.
Kunau žtc. 33.
Kunčí chr. 184.
Kunčicebyd.113,126.hrd.155.
Kunčinawes hrd. 150.



!(nnd'rat'ce bdw. 312;
Kundratec ltm. 42, křm.

Kundratice byd. 114, 125,
bdw. 306, prch. 350,
plz. 397.

Kundratitz le. 42, křm.
232.

Kunějowice čsl. 195, plz.
410.

Kunemil čsl. 205.
Kunersdorf bol. 95,
Kunětice chr. 167.
Kunětická hora chr-. 169.
Kuní ber. 262,
Kunice žtc. 36, křm. 235.
Kuníčky ber. 262.
Kuniowitz plz. 410.
Kunítz žtc. 36.
Kunkowice prch. 346.
Kunnersdorf žtc. 28. ltm.

60, 63, bol. 98, 101, 102.
Kunow žtc. 33, táb. 294.
Kuňowka táb. 290.
Kunratice bol. 95, 98, křm.

232.
Kunreut Ober- lkt. 432.
Kunreut Unter- lkt. 431.
Kunsdorf chr. 168.
Kunstadt lkt. 417.
Kunstberk bol. 79.
Kunštat hrd 151.
Kunwald hrd. 154.
Kunwalden hol. 100.
Kunzendorf hrd. 150.
Kunžak táb. 292.
Kunžwald chr. 174.
Kunžwart prch. 358.
Kupferberg lkt. 421.
Kuppeln bdw. 328.
Kurakow bdw. 308.
Kurau chr. 179.
Kůrberg lkt. 414.
Kuří křm. 235.
Kuřimany prch. 339.
Kuříwody bol. 90.
Kurowodice bol. 94.
Kursohžn plz. 402.
Karmbach ber. 266.
Kurzdorf čsl. 208.
Kurzweil prch. 360.
Kuschwarta prch. 358.

499

Kušty plz. 411.
Kutlíře čsl. 217.
Kutnáhora čsl. 217.
Kutnau plz. 403.
Kutřín chr. 181.
Kutrowice rak. 4.
Kutrowka bol. 107.
Kutsch plz. 404.
Kutschlin ltm. 49.
Kuttau bdw. 318.
Kuttelslawz'tz ltm. 72.
Kuttenberg čsl. 217.
Kuttendorf ltm. 70.
Kuttem'tz žtc. 35.
Kuttenplan plz. 400.
Ifnttenthal křm, 240.
Kutterschin žtc. 35.
Kutterschz'tz ltm. 49.
Kuttlítz ltm. 72.
Kuttomz'rsch ltm. 48
Kuttowenka ltm. 50.
]i'uttowz'tz' ltm. 50.
Kuzowá rak. 2.
Kuzy klt. 371.
Kwaň ber. 271.
Kwasejowice ber.258, bdw.

309
Kwasetice čsl. 203. klt.366.
Kwasín chr. 170.
Kwasiny hrd. 152.
Kwaskowice prch. 339, 352.
Kwaslice klt. 365.
Kwasney hrd. 152.
Kwasňowice prch. 343.
Kwasowice'bdw. 309.
Kwasowžtz ber. 258.
Kwašťow ber. 259, táb.279.
Kwčtenow čsl. 203.
Kwětinow čsl. 211.
Kwětná chr. 177.
Kwětnice křm. 236, bdw.

32
Kwětow prch. 334.
Kwětuš táb. 279.
Kwětušín bdw. 325.
Kwětušow bdw. 321.
Kwíc malá rak. 4.
Kwíc weliká rak. 4.
Kwičowice lclt. 380.
Kwilda prch. 356.
Kwílice rak. 4.
Kwinow žtc. 29.



500

Kwítkpw ltm. 55. 68.
Kwítkowícebol.108.bdw.319.
Kwítky bdw. 312
Kydlinow hrd. 135.
Kydliny klt. 365.
Kyje byd. 123, brd. 1-18,

křm. 235'
Kyjice žtc. 28.
Kyjow ltm. 62, čsl. 208.

táb. 285, plz. 412.
Kynlinůw mlýn hrd. 135.
Kyselá lclt. 384.
Kyselow bol. 109, bdw. 325.
Kysibel lkt. 422.
Kystra ltm. 45.
Kyšice rak. 16, plz. 388.
Kyškowice ltm. 43.
Kyšperk ltm. 55. hrd. 155.
Kytín her. 250.
Kýžlice čsl. 204.

L.
Laab bol. 104.
Laas prch. 331.
Labant plz. 397.
Labau bol. 104.
Labauň byd. 120.
Labes plz. 395.
Labetín chr. 165.
Labney Gross- hrd. 1,44.
Labney Kleín- hrd. 144.
Labuť čsl. 215, plz. 397.
Laby křm. 224.
Labzy plz. 395.
Lacenbok čsl. 205.
Lacina prcb. 337.
Lačnow chr. 176, 179.
Laden ltm. 71, bol. 99.
Ladměřice plz. 406.
Ladowžtz ltm. 51.
Ladung žtc. 29, ltm. 52.
Ládwé křm. 231. '
Ládwec křm. 231.
Ladwes křm. 231.
Lagau bdw. 320.
Lahna rak. 19.
Lahošť ltm. 51.
Lahowice ltm. 45, her. 248.
Labuť bdw. 313.
Lavicenwitz bdw. 316.
Lachow hrd. 145.

Lachowitz lkt. 427.
Laiter plz. 401.
Lam Alt- bdw. 305.
Lam Neu— bdw. 305.

; Lámberg bol. 99.
Lametitz žtc. 35.
Lampersdorf hrd. 142.
Lampertice hrd. 142.
Lan Gross- chr. 168.
Landek plz. 403.
Landeswart žtc. 27.

- Landrá'ty chr. 180.
Landsberg chr. 175.
Lands/cron chr. 174.
Landstein táb. 293.
Landstrassen prch. 358.
Langenau žtc, 34., ltm. 65.
Langenau Klein- byd. 126.
Langenau Mit'tel- byd. 126.
Langenau Nieder- hyd. 126.
Langenau Ober- byd. 126.
Lanyenbruck bol. 96,1)dw.

325. 1ch. 433
Langendorf žtc. 29, bol..

109, hrd. 150, čsl. 202,
táb. 288, prch. 361, lkt.
425.

Langendorf Alt- prch. 349.
Lange ndm'fNeu- prch. 349.
Langendorf Ober- bdw.

319.
Langendorf Unter- bdw.

319.
Langendó'r/Ies plz. 399.
Langengrund ltm. 63.
Langenhart žtc. 29.
Langenhof hrd. 136.
Lange Triebe chr. 174.
Langewíese ltm. 51.
Langfeld ber. 254.
Langyrůn lkt.. 419, 422.
Langwiesen hrd. 158, klt.

385
Lanow Dolní hyd. 126.
Lanow horní byd. 126.
Lanow malý byd. 126.
Lanow prostřední byd, 126.
Lanské chr. 168.
Lanskraun chr. 174, 175.
Lány rak. 19. bol. 81. byd.

129, chr. 163, 178, čsl.
191. 210, táb. 275.



Lány u Dašic chr. 168.
Lány dlanhé chr. 166.
Lány na důlku chr. 166.
Lány ob Graben chr. 166.
Lány u Krchleb cbr. 166.
Lanz lkt. 414.
Lanžow byd. 130.
Lanžowský mlýn čsl. 215.
Lapačka táh. 281.
Lappersdorf lkt. 423.
Lappitfzfeld lkt. 430.
Larnbecher bdw. 316.
Lásenice táb. 292.
Laschín lkt. 425.
Lasa/Litas prch. 356.
Laschkles bdw. 321.
Lastiboř bol. 105.
Lastibořec bdw. 307.
Lastibořitz bol. 93.
Lastišow křm. 224.
Lašowice rak. 19. prch. 333.
Latrán bdw. 328
Laube ltm. 58.
Lauben ltm. 68.
Laubendorf chr. 179, křm.

2.40
Laubenthal byd. 117.
Laucká rak. 9,1tm. 43. 70.
Laučany klt. 370.
Laučej bdw. 327.
Laučeň bol. 78.
Láučena hora byd. 133.
Laučím klt. 372.
Laučkowice prch. 332.
Laučky ltm. 70, hrd. 156.

chr. 184.
Laučky nad Jízerau bol.

106.

Láučky Sekerkowybol. 107.
Laucky im Walda bol 107.
laučky zadní bol. 107.
Laučná hora byd. 133.
Laučowá prch. 347.
Laudilka ber. 258.
Laudon chr. 175.
Laucha žtc. 32.
Lauchow žtc. 32.
Lauka ltm. 51, jiná 51,chr.

185, prch. 335.
Laukohořany ltm. 44.
Laukonosy byd. 114.
Laukorzan ltm. 44.

501

Laukow bol. 92.
Laukowá bol. 105.
Laukowec bol. 93.
Laukowičky bol. 95.
Lanky kim. 229.
Lauký wír prch. 333.
Laun žtc. 24.
Launín ber. 272.
Laum'tz žtc. 27.
Launken ltm. 43.
Launky ll-m. 43
Lauňowá plz. 392.
Lauňowice křm. 224.
Launy žtc. 24.
Laupensko klt. 384.
Lautě ber. 251.
Lauterbach chr, 177, lkt.

416, 417, 429, 435.
Lauterwasser hyd. 127.
Lautka bdw. 324.
Lautkow táb. 285.
Lautsche bol. 102.
Lautsclmey bol. 104.
Lauxmýhle žtc. 31.
Lauže Cerné bol. 100.
Laužná klt. 366.
Laužnice bol. 105.
Lawice bol. 110.
Lawičky ber. 23.6
Láz prch. 331, 343, klt.

378, plz. 395.
Láz dolní prch. 336.
Lazarem chr. 176.
Lazec ber. 168, bdw. 326.
Lazowitz ber. 270.
Lazsko prch. 335.
Lašan bei Chlum bol. 108.
Lažan-Desfours prch.343.
Lažan-Enis prch. 338.
Lažánky prch. 342.
Lažany žtc. 26, hol. 108,

109, chr. 177, 182, křm.
225, táb. 282, 299, prch.
338, 343, plz. 393. 402,
lkt. 425.

Lažiště čsl. 194, prch. 332,
356, 362.

Lažištčk bdw. 323.
Lbančicc táb. 282.
Lbín ltm. 53, 74.
Lhosyn křm. 222.
Lčowice prch. 354.



502

Leč ber. 249.
Lečice rak. 9, her. 247.
Lečice malé ber. 250.
Ledau žlc. 37.
Ledce rak. 4, hol.

410.
Ledčice rak. 9, her. 347.
Ledecko křm. 221.
Ledeč chr. 165. čsl. 204.
Ledečky byd. 117.
Ledenice bdw. 306.
Ledetz rak. 4, brd. 158.
Ledhuje malá hrd. 144.
Ledhuje welká hrd. 144.
Ledkow byd. 119.
Lednice plz. 408.
Ledská hrd. 158.
Ledwice ltm. 51.
Lehen lkt. 419.
Lehenstein lkt. 431.
Leliom klt. 372.
Lechow plz. 405.
Leibitsch lkt. 415.
Ležbitschgrund lkt. 417.
Leim, Weis- bol. 91.
Leimbau táb. 294.
Leimbruck lkt. 429.
Leimgruben bol. 89, lkt. 428.
Leimsgrube prch. 358.
Leinbaum táb. 294.
Leinísch ltm. 56.
Leim'tz ltm. 46.
Ležpa Alt- ltm. 68.
Leipa Bóhmisch- ltm. 68.
Leissen ltm. 57.
Leitensdorf Nieder- ltm. 51.
Leitensdm—f Ober- ltm. 51.
Leitersdorf Neu- ltm. 64.
Leitersdorf Nieder- ltm.64.
Leitmerítz ltm. 42.
Leitnowítz bdw. 301.
Leitomyšl chr. 175.
Leletice prch. 336.
Lelow ltm. 53.
Lelowo plz. 393.
Lemberk bol. 99.
Lenešice žtc. 25.
Lénsedly křm. 228.
Lenzel Alt- ltm. 72.
Lenzel Neu- ltm. 72.
Lénylbol. 86.

79, 85,
hrd. 161, her. 255. plz.

\ Leonorenhaín prch. 358.
Leoyold byd. 127.
Leopoldow bdw. 313.
Leopoldsdorf bdw. 313.
Laupoldslmmmer lkt. 416.
Leopoldshb'he táb. 291.
Le0poldsruhe ltm. 62.
Lepejowice chr. 165.
Lepolisy byd. 114.
Leptač bdw. 324.
Lerchenhof čsl. 202.
Lerchenthal ltm. 67.
Lesáky křm. 224.
Leschlcau žtc. 39.
Leschtine ltm. 74.
Leská ltm. 46..
Les/cau žtc. 34, plz. 404.
Leskay ltm. 46.
Leské ltm. 46. čsl. 197.
Leskenthal bol. 98.
Leskowec táb; 289, prch.

361.
Leskowuce tab 286,prch.331.
Lesné táb. 285.
Lesnítz lkt. 427.
Lesnow bol. 95.
Lesnůwek bol. 90.
Lessau lkt. 419.
Lestkow žtc. 34, bol. 108,

plz. 404.
Lešany rak.

ber. 251.
Léšany rak. 20.
Lešetice ber. 268.
Lešišow prch. 346.
Leškowice čsl. 212.
Lešky' žtc. 39.
Lešnicc křm. 227.
Lešow táb. 288.
Lešowice plz. 406.
Léšťany žtc. 24, plz. 410.
Leštěnec ber. 52.
Leština ltm. 74, bol. 110,

chr. 180, čsl. 197, 204,
206, 207, táb. 282, 293,
bdw. 310.

Leštinka chr. 181, čsl. 205.
Leštin3r táb. 281.
Leštná byd. 127.
Leštné bol. 107, ber. 271.
Leštnice ber. 248.
Léštnice hrd. 153, bdw. 307.

10, chr. 181.



Leštno ber. 252.
Letařowice bol. 95.
Letiny lclt. 384.
Letkow plz. 389.
Letky rak. 14.
Letná táb. 287.
Letňany křm. 238.
Letow žtc. 37.
Letowice rak. 16.
Letowy klt. 367.
Lety ber. 248, prch. 333.
Leukersdorl' ltm. 56. ..
Lent hrd. 139.
Leuten hrd. 139.
Lewam'tz žtc. 25.
Lewausy ltm. 44.
Lewín ltm. 70, byd. 114,

122, křm. 227, her. 273.
bdw. 303.

Lewka dolní hrd. 154.
Lewha hořejní hrd. 154.
Lewka prostřední hrd. 154.
LewoniCe žtc. 25 _
Lewý Hradec rak. 12.
Leyčkow táb. 300.
Leyšowka hrd. 137.
Leznik chr. 177.
Ležky žtc. 39.
Ložnice lkt. 427.
Lhan byd. 123.
Lhenice ltm. 50, prch. 360.
Lheyšow táb. 282.
Lhota rak. 2, jiná 2, 3, 19,

žtc. 22, ltm. 47, 48, 70,
73, bol. 89, 105, byd.
112, 123, hrd. 138, 143,
145, 146, 151, 162, chr.
173, 181, 184, čsl. 212,
213, jiná 213, 215, křm.
229, 240, ber. 251, táb.
275, 293, 296, bdw. 308.
311, 327, 329, prch.340,
344, jiná 344, 351, 352,
359, 360, 363, klt. 375,
385, plz. 390, 392, 393,
395, 400, 401.

Lhota Alenina ber. 259.
Lhota All- čsl. 189.
Lhota st.Anna prch. 352.
Lhota Audrnická byd. 120.
Lhota Auřetická chr. 169.
Lhota Balkow-n táb. 281.

503

Lhota Beranowa táb. 281.
Lhota Beyšowa táb. 280.
Lhota Bilantowa čsl. 204.
Lhota Blahowa ber. 258,

260. _

Lhota bei Blowitz plz. 392.
Lhota Bolehoštská hrd.161.
Lhota Bozdowa bdw. 324.
Lhota Bradlecká byd. 119.
Lhota Braučkowa táb. 281.
Lhota Braumowa čsl. 206.
Lhota Břekowa ber. 260.
Lhota Březowská byd. 131.
Lhota Bukowská ber. 254.
Lhota Cglákowa ber. 259.
Lhota Cerwená čsl. 204,

táb. 297.
'Lhota česká bdw. 306.
Lhota dlauhá bol. 77, her.

252, 269, 271, táb. 298.
Lhota Dobrowítowa čsl. 206.
Lhota Dohnalowa ber. 263.
Lhota dolejší čsl. 189.
Lhota dolní chr. 179, čsl.

195, táb. 295.
Lhota Dubowá hlt. 373.
Lhota unterm Gebirg bdw.

303.
Lhota Gross—hrd. 158,ber.

256
Lhota Hlásná byd. 120, čsl.

206, prch. 357.
Lhota Hlawáčkowa křm.219,

her. 258.
Lhota Hlawáčowa

219.
Lhota Hoch- ber. 254, táb.

2.90
Lhota pod horamibdw. 303.
Lhota hořejší čsl. 189.
Lhota pod Hmičkami hrd.

147.

křm.

Lhota Hořilowa čsl. 209.
Lhota horní čsl. 195, táb.

295.
Lhota Hrazená křm. 223.
Lhota Husí bol. 77.
Lhota Chocholatá prch.359.
Lhota Chomautowa táb. 280.
Lhota Chraustowská chr.

171.
Lhota Jankowská křm.-225.



504 _

Lhota Janowská křm. 221.
Lhota Jeníčkowa táb. 281.
Lhota Jestřábí křm. 237.
Lhota Jobowa chr. 179.
Lhota Kacákowa byd. 122.
Lhota Kacowská čsl. 218.
Lhota Kačkowa ber. 254.
Lhota Kamenná čsl. 194,

217, křm. 226, táb. 280.
Lhota Kapsowa prch. 339.
Lhota Karasowa ber. 258.
Lhota Kaubelowa ber. 260.
Lhota Klášterská byd. 126.
Lhota Klein- bol. 77, hrd.

158, her. 266.
Lhota Kónigs- hrd. 161.
Lhota hinter Kostelec hrd.

148.
Lhota Kostelní byd. 116.
Lhota Králowa hrd. 16l,

prch. 333.
Lhota Křekowská křm. 224.
Lhota Krchlebská čsl. 216.
Lhota Kustra prch. 352.
Lhota pod línstrým prch.

352.
Lhota Lang- hol. 77, ber.

252, táb. 298.
Lhota Langen-- ber. 269.
Lhota Lékařowa bdw. 304.
Lhota pod Libčany (bei Lib

čan) chr. 169.
Lhota Mackowa bdw. 324.
Lhota Machowská (hinter

Machau) hrd. 149.
Lhota malá bol. 110, hrd.

158.
Lhota
Lhota

134.
Lhota

Malšowa hrd. 134.
za Malšowicemi hrd.

Manowa chr. 179.
Lhota Marwalowa klt. 371.
Lhota Masákowa prch. 355.
Lhota městská prch. 358.
Lhota Mittel- ber. 265.
Lhota Mladá bol. 77.
Lhota Mokrá chr. 180, her.

252.
Lhota německá ber. 268,

táb. 290.
Lhota Nesperská křm. 223.
Lhota Neu- čsl. 189, 216.

Lhota nižší čsl. 210.
Lhota Nowá čsl. 189, 216,

táb. 2997
Lhota Ober- čsl. 189,195,

klt. 370.
Lhota Ohništská byd. 133.
Lhota Owesná čsl.195, 206.
Lhota Pařezská byd. 120.
Lhota Pazderna křm. 246.
Lhota Pazděrkowakřm. 246.
Lhota Peter- čsl. 218.

“Lhota Písečná byd. 116.
Lhota Prašiwá bdw. 304.
Lhota přední ltm. 58. byd.

116 chr. 179.
Lhota Prosenická her.
Lhota prostřední ber.
Lhota Ptačkowa prch.
Lhota Pustá čsl. 216.
Lhota Raubíčkowa křm. 225.
Lhota ešetowa hrd. 149.
Lhota Roth- táb. 297.
Lhota Rybowa bdw. 306.
Lhota Bytířowa bol. 110.
Lhota Salačowa táb. 300.
Lhota Sejická ber. 265.
Lhota Semínowa bol. 108.
Lhota Schweizer- prch. 340.
Lhota Skašowa plz. 393.
Lhota Slowanská ber. 269.
Lhota Smetanowa prcll.332.
Lhota Solná prch. 356.
Lhota Stádtz'sch- prch. 358.
Lhota Staňkowa bol. 110.
Lhota Stará čsl. 189.
Lhota Starcowa táb. 279.
Lhota Stein— čsl. 194, 217.
Lhota Stoklasná táh. 274.
Lhota pod Strání hrd. 134.
Lhota Strhaná hrd. 161.
Lhota Sudlicowa hrd. 156.
Lhota Suchá chr. 180.
Lhota Sárowcowa byd.131.
Lhota Stěpanická byd. 125.

i

(

264.
267).
353.

Lhota ltěpanowa křm. 223.
Lhota \,lwastalowa ber. 260.
Lhota Swejcarowa prch. 340.
Lhota 'l'etaurowa tab. 278.
Lhota Teutsch— ber. 268,

tab.-290.
Lhota Uhlířská chr. 166.
Lhota Uhřetská chr. 169.



Lhota Unter- chr. 179, čsl.
189, 195, klt. 371.

Lhota bei Welešín bdw.311.
Lhota Weliká brd. 158, _chr.

166, her. 256.
Lhota Weselka křm. 223.
Lhota Weselská byd. 132.
Lhota Widlákowa ber. 254.
Lhota Wichowská byd. 125.
Lhota Wilasowa ber. 260.
Lhota Winičná byd. 117.
Lhota Wolowa čsl. 205.
Lhota Wrbowa byd. 116.
Lhota Wrchní čsl. 210.
Lhota Wysoká bol.'77, křm.

227, her. 254, táb. 290.
Lhota Zábomí ber. 265.
Lhota zadní ltm. 58, chr.

179.
Lhota Zahájská byd. 127.
Lhota Zahumenní bol. 110.
Lhota Zakostelská hrd.148.
_Lhota Zálesní byd. 127.
Lhota Zářecká hrd. 156.
Lhota Zarybničná táb. 274.
Lhota klt. 371.
Lhota hrd. 157.
Lhota hrd. 150.
Lhota bol. 110.
Lhota beri260.
Lhotice bol. 91, čsl.

197, btjw. 303.
Lhotice Ceské chr. 183.
Lhotice Německé chr. 184.
Lhotice Růžkowa čsl. 218.
Lhotitz Bóltmz'sch—chr. 183.
Lhotitz Deutsch- chr. 184.
Lhotka rak. 9, 16, ltm. 48,

bol. 86, 104, byd. 112,
jiná 112, 130, hrd. 154,
chr. 167, 174, čsl. 187,
194, 197, 203, 211, 213,
218. křm. 220, 245, ber.
249, 252, 256, 263. 266,
270, táb. 275, 283, jiná
283, 290, 291, jiná 291,
bdw. 302, 308, 315, 320,
jiná 320, prch. 336, 342,
klt. 370, plz. 391, 392,
jiná 392, 399,410, jiná 410.

Lhotka Borowá křm. 228.
Lhotka Cerwená rak. 10.

193,

'50 5

Lhotka Dubowá klt. 371.
Lhotka Hnojikowa čsl. 210.
Lhotka Hubkowa čsl. 210.
Lhotka Kamenná křm. 226.
Lhotka Prackowa plz. 409.
Lhotka Ratiborowa bdw.

326.
Lhotka nad Rohanowem

prch. 354.
Lhotka Stříbrná ber. 250.
Lhotka Zebračí čsl. 209.
Lhotky hrd. 149, chr. 182.
Lhotky Jelcowy táb. 285.
Lhotky Kocaurowy táb.285.
Lhotsko ltm. 70. čsl. 204.
Lhowice klt. 383.
Lhůta čsl. 210, klt. 3'70.
Libakowice klt. 384.
Libaň byd. 119, chr. 183.
Libanice chr. 186.
Liban lkt. 430.
Libauchec ltm. 59.
Libauň křm. 223.
Libauš žtc. 32.
Libčany hzd. 135.
Libčewes ltm. 45.
Libčice rak. 11, žtc. 22

hrd. 137. čsl. 193, her.
260, 265.

Libčowes ltm. 45.
Libecina chr. 170.
Libeč ltm. 60, ber. 252.
Liběč čsl. 209.
Libečow rak. 16.
Libědice žtc. 36.
Liběhrad rak. 11.
Liběchow ltm. 75.
Libějice táb. 275, prch. 36.
Libčjowice táb. 275, prci

61.3
Libel hrd. 158.
Libeň bol. 83, byd. 112.

křm. 243.
Libeň Nowa křm. 229, 243.
Libenicekřm. 237, her. 258.
Libenken ltm. 76.
Libenky ltm. 76.
Líbentžn bol. 107.
Libeř křm. 229.
(Libera cžvitas) bol. _90.
Liberec bol. 101.
Liberk hrd. 150.

43



506
Liběšice ltm. 50, 70.
Liběšowice žtc. 40, ltm. 50.
Libětice prch. 339, 348.
.Libčwice plz. 405.
Líbeznice křm. 237, 242.
Libež křm. 227.
Libhošť ber. 256.
Libchau Bóhmísch- hrd.

15 6. .
Libchawa česká hrd. 156.
Libchawa dolejní ltm. 65.
Libchawa dolní chr. 175.
Libchawa hořejní ltm. 65.
Libchawa horná chr. 175.
Libchawa německá chr. 175.
Libchawa prostřední hrd.

157.
Libchyně hrd. 145.
Libice byd. 117, čsl. 209,

her. 266.
Libič bol. 95.
Libichow ltm. 75, bol. 80.
Libín byd. 131, her. 260,

bdw. 307, lkt. 425.
Libín Hoch- rak. 2.
Libinky ltm. 76.
Libinsdorf čsl. 202.
Libisice byd. 120.
Libiš křm. 241.
Libišany chr. 467.
Libišice žtc. 22.
Libitxen “plz. 405.
Libžw bdw. 304.
Libkow chr. 184.
Libkowa woda táb. 289.
Libkowice rak. 9, 1m. 52,

lkt. 424.
,Liblice bol. 83, křm. 233.
Liblín plz. 409.
Libná hrd. 143.
Libnětow hrd. 148.
Libnič- bdw. 303.
Libnikowice hrd. 137.
Libnow ltm. 56.
Liboc rak. 14.
Liboc hořejší rak. 15.
Liboč prch. 341.
Libočany žtc. 41.
Libodržice křm. 219
Líbohaušť ber. 256.
Liboch ltm. 75.
Libochowany ltm. 74.

.

Libochowíce ltm. 44.
Libochowičky rak. 14.
Libokcn klt. 384.
Liboměřice chr. 184.
Libomyšl ber. 270.
Libonice byd. 131.
Liboňow ltm. 56.
Libořice žtc. 40.
Liboritz žtc. 40.
Liboswáry plz. 396.
Libošín rak. 4.
Libošowice bol. 109.
Liboteim'tz ltm. 43.
Libotěnice ltm. 43.
Libotow hrd. 139.
Libotyně prch. 356.
Libowice rak. 4.
Libowiz bol. 87.
Libožez bdw. 309.
Librantice hrd. 137.
Libřice hrd. 137.
Libšice rak. 11, hrd. 137.
Libštat byd. 122.
Libštein plz. 409.
Libuň bol. 108.
Libunec byd. 121.
Lžbus ltm. 44.
Libuš křm. 232.
Libušín rak. 4.
Libyně lkt. 425.
Libyně Wysoká rak. 2.
Licomělitz chr. 164.
Lícoměřice čsl. 187.
Ličenice ltm. 70.
Líčkow žtc. 23.
Lično byd. 119,hrd. 158.
Ličow bdw. 329.
Lideň žtc. 32.
Liderowice táb. 281.
Lidice rak. 4.
Lidice Malé rak. 17.
Lidkowice bol. 111, her.

259.
Lidlowy dwory prch. 350.
Lidmaň táb. 291.
Lidmaňka táb. 291.
Lidmowice prch 363.
Lieben ltm. 56, křm. 229.
Liebenau bol. 96, hrd. 143.

lkt. 416.
Liebeneck lkt. 431.
Liebenstein bol. 107,1kt.43__5_>_.'



Liebenthal hrd. 148, 153,
chr. 175.

Liebesdorf bdw. 3-14.
Liebeschžtz žtc. 22, ltm. 70.
I/iebeswar plz. 396.
Liebich Niedcr- ltm. 65.
Lžebích Ober— ltm. 65.
Liebisch žtc. 32.
Liebotitz žtc.. 36.
Liebshausen ltm. 45.
Liebschitz ltm. 50.
Liebstá'dtel byd. 122.
Liebthal brd. 139.
Liebu-erda bol. 103.
Liedelhó'fen prch. 350.
Lžesdorf ltm. 56.
Lies—en žtc. 34.
Liesm'tz ltm. 53.
Líha ber. 268.
Lihn plz. 400.
Lichcewes rak. 13.
Lichkow hrd. 155.
Lichnice čsl. 213.
Lichow ber. 260.
Lichtblaudorf bdw. 319.
Lichtbuchet Ober

358.
Lichtbuchet Unter

3.58
Lichtenau hrd. 155.
Lichtenberg ltm. 64.
Lichtenburk čsl. 213.
Líchtendorf rak. 13.
Lichteneck bdw. 324.
Lichtenhain ltm. 64
Lichtenstadt lkt. 419.
Lichtenstein ltm. 64, plz.

410.
LiclztenuaaldNieder- bol. 99.
Lichtenwald Ober- bol. 99.
;Lichtowitz ltm. 48.
Lichucewes rak. 13.
Líchwe Mittel- hrd. 157.
Lichwe Nieder- chr. 175.
Lichwe Ober- chr. 175.
Lžmberk chr. 179.
Limpach ltm. 61.
Limuzy křm. 236.
Lincowa hora bdw. 301.
Linda bdw. 322.
Lindau ltm. 51, lkt. 435.
Lindau Ober- lkt. 433.

prch.

prch.

507

Lindau Unter- lkt. 434.
Lindawa ltm. 65.
Lindberg bdw. 316.
Linden čsl. 200, bdw. 314,

317, 322.
Lindenau ltm. 65.
Lindenhammer lkt. 416.
Lžndenhau lkt. 429.
Lindz'ng lkt. 419.
Lindles lkt. 426.

Ligdner Waldhduser bdw.22
Lindow ltm. 65.
Líně plz. 393.
Língau plz. 401.
Linice táb. 281.
Linsdorfhrd. 155.
Lintsch lkt. 425.
Lintschen ltm. 50.
Líny bol. 86.
Linz žtc. 39, klt. 376.
Lipa hrd. 137, 158, čsl. 200,

her. 250.
Lipa Krásná ltm. 61.
Lípa česká ltm. 68.
Lipá česká ltm. 68.
w Lipách křm. 220.
Lipany křm. 233, 235, her.

248.
Lipé ltm. 47;
Lipé Staré ltm. 68.
Lipec byd 117, chr. 171.
Lipenec žtc. 23, her. 248.
Lipětín ltm. 51.
Lipí hrd. 147, táb. 274, bdw.

327, plz. 406.
Lipice táb. 287.
Lipina chr. 184, čsl. 192.

her. 266.
Lipina u Radošowic křm.

223.
Lipina u Welíše křm. 223.
Lipiny hrd. 161.
Lipka chr. 185, her.

prch. 356.
Lipka dolní hrd. 154.
Lipka hořeiní hrd. 154.
Lipka prostřední hrd. 154.
Lipkow klt. 372.
Lipnice hrd. 140, čsl. 203,

bdw. 307, prch. 352, plz.
391.

252,

43'



508

Lipnice dolejní čsl. 203.
Lipnička čsl. 206.
Lipník bol. 81.
Lipno žtc. 26. plz. 411.
Lipoltice chr. 165.
Lipow ltm. 56.
Lipowcc čsl. 214.
Lipowice prch.359, plz. 410.
Lipowka hrd. 150.
Lipowsko táb. 276.
Lippay ltm. 47.
Lippen bdw. 317, 327. plz.

406, 411.
Lippefn Gross- žtc. 26.
Lippenz žtc. 23.
Liptice ltm. 51.
Liquitz ltm. 52.
Lis prch. 335.
Lisek křm. 225.
Lischitz klt. 384.
Lischkau žtc. 39.

*Lischken ltm. 73.
Lise/may byd. 127.
Lžschnitz žtc. 27, hrd.153,

ber. 248.
Lischtžan žtc. 24.
Lischwitz žtc. 40.
Liské rak. 7, bol. 96, čsl. 197.
Liskey bol. 96.
Liskowice byd. 133.
Lísow plz. 393.
Lisowice rak. 6, prch. 335._
Lišany žtc. 25.
Lišany rak. 20.
Lišce klt. 384.
Liščí kotce bol. 108.
Lišice byd. 115, čsl. 215.
Lišina plz. 393.
Liškow klt. 367.
Lišné ber-. 271.
Lišnice žtc. 27, křm. 227,

her. 266, jiné 266, táb. 278.
Lišow bdw. 302.
Líšťany žtc. 24, plz. 410.
Lištěnec ber. 258.
Lišt-ice bol. _110, čsl. 215.
Lištná byd. 127.
Lištné bol. 107.
Líštnice bdw. 307.
Lité plz. 406.
Litěchowice ltm. 48.
Liteň ber. 249.

Litětín chr. 169.
Litětiny chr. 169.
Liteyš ltm. 72.
Litice ltm. 69. hrd. 139, 154,

plz. . ,
Litichowice křm. 227.
Lítítzau lkt. 419.
Litkowice bol.111,táb. 292.
Litoboř hrd. 1448
Litohlawy ber. 273, plz

389
Litohošt táb. 286.
Litohrady hrd. 152.
Litochleby křm. 232.
Litochowice prch. 352
Litol bol. 80.
Litoltow žtc. 34.
Litoměřice ltm. 42.
Litomyšl chr. 175.
Litoradlice bdw. 30!
Litošice čsl. 214.
Litowice rak. 16.
Lítožnice křm. 236.
Litrbachy chr. 177.
Litschkau žtc. 23.
Lžtschm'tz ltm. 70.
Littau plz. 406.
Littengrůn lkt. 415.
Littisch hrd. 139.
Líttmítz lkt. 413.
Littnitz lm. 69.
Litwinow dolní ltm. 51.
Litwinow horní ltm. 51.
Litwinowice bdw. 301.
Litýš ltm. 72.
Liwausy ltm. 44.
Lkaň ltm. 44.
Lkanive žtc. 27.
Lnáře' prch. 341.
Lniště bdw. 311.
Lobeč rak. 11, bol. 87.
Lobečck rak. 11.
Lobečlco rak. 11.
Labendau ltm. 62.
Lobes bol. 87.
Lobetanz ltm. 69.
Lobez bol. 87. plz. 385
Lobiesching bdw. 320.
Lobkowicc křm. 241.
Lobositz ltm. 48.
Lobotitz žtc. 38.
Labs lkt. 414.



312.
312.
3, chr. 165,

Ločedice bdw.
Ločenice bdw.
Loděnice rak.

ber. 247.
Lodheřow táb. 295.
Lo'dín byd. 113.
Ludus bdw. 301, 315,
Lohe Gross- lkt. 434.
Lohenice chr. 166, čsl. 197.

Lal/Lenin;binter Přelauč chr.66
Lohhá'user plz. 398.
Lohma Ober- lkt. 431.
Lohma Unter- lkt. 431.
Lóhn lkt. 419.
Lohow čsl. 188, křm. 224,

plz. 427.
Lohowa' klt. 380, plz. 410.
Lohowice rak. 19.
Lohowičky rak. 19.
Lohowtschitz klt. 380.
Lohynice chr. 166.
Loch lkt. 416.
Lóchau _hrd. 145.
Lochausice plz. 395.
Lochenice hrd. 135.
Loclikow rak. 16.
Lochočice ltm. 56.
Lochotín lkt. 423.
Lochow dolejní byd. 120.
Lochow hořejní byd. 120.
Lochowice ber. 270.
Lochowitz Gross- rak. 19.
Lochowitz Klein- rak. 19.
Lochtschz'tz ltm. 56.
Lochutzen plz. 295.
Lochy čsl. 215.
Lochynice hrd. 135.
Lojowice křm. 230.
Loket čsl. 193, lkt. 413.
Lokoty hrd. 150.
Loktuše bol. 108.
Lom prch. 338, plz. 398, 401.
L0mazice žtc. 35.
L0mce klt. 371.
Lomec bdw. 308.
Lomec Malýr čsl. 191.
L0mec Weliký čsl. 191.
Lomek bdw. 325.
Lomítschka plz. 402.
Lomitz Lang- plz. 428.
Lamitz Ober- lkt. 423.

509

Lomitz Unter- lkt. 422.
Lomná táb. 283, 300.
Lomnice byd. 124,bdw.307,

lkt-. 414.
Lomnice dlauhá lkt. 428.
Lomnice dolní byd. 124, křm.

230. lkt. 422.
Lomnice horní křm. 230,

lkt. 423.
Lomnice Stará byd. 124.
Lomnička plz. 402, 408.
Lomnitz Alt- byd. 124.
Lomnitz Ober- křm. 230.
Lomnitz Unter- byd. 124,

křm. 230.
Lomy ltm 76, hrd.j151, táb.

275, plz. 404.
Loosan žtc. 26.
Loosdorf ltm. 58.
Loosch ltm. 51.
Lopata plz. 391.
Lopatm'e bdw. 317.
Lopřetice ber. 252.
Lopuc byd. 119.
Loreč čsl. 217.
Loretta klt. 370.
Losau plz. 402.
LOSau Ober- lkt. 432.
Losau Unter- lkt. 432.
Losenice táb._295.
Losenice malá čsl. 201.
Lasenice weliká čsl. 201.
Loschwz'tz ltm. 73.
Losimtkal Neu- plz. 398.
Losina plz. 390, 392.
Losiny čsl. 191.
Lósl Klein- bol. 90.
Losm'tz bdw. 326.
Lošan Gross- čsl. 217.
Lošan Klein- čsl. 217.
Lošanky (Lošany malé) čsl.

217.
Lošany čsl. 217.
Lotauš rak. 4.
Lotsclmau chr. 176.
Lowasice ltm. 48.
Lowčice byd. 115, čsl. 214,

her. 263, klt. 366.
Loweč bol. 109.
Lowečkowice ltm. 73.
Lówenhof lkt. 414.
Lowčšice bdw. 320.



510
Lowětín táb. 294.
Lowosice ltm. 48.
Loza plz. 408.
Lozice chr. 172.
Lstiboř křm. 233.
Lšťěň ber. 270.
Lštění ber. 254, prch. 356,

klt. 381.
Lštín bdw. 321, 325.
Lšťowice prch. 354.
Lubau žtc. 37.
Lubenec lkt. 424.
Lubenz lkt. 424f
Lubžgau Gross- lkt. 423.
Lubigau Klein- lkt. 423.
Lubná chr. 177.
Lubné čsl. 207.
Lubník hrd. 155.
Lubno rak. 20, byd. 113.
Lubny chr. 177.
Luhy rak. 1, klt. 365, lkt.

424.
Lucka ltm. 70.
Lučibořice chr. 184.
Lučice byd. 114, čsl. 207,

klt. 382.
Lučiště plz. 391.
Lúčkowice prch. 332.
Luditz lkt. 425.
Ludwigsberg bdw. 313.
Ludwigsdórfel ltm. 6'2.
Ludwigsthal táb. 280.
Ludwikowice ltm. 58.
Luh hrd. 156, klt. 386.
Luke bol. 97.
Luhow bol. 97, plz. 410.
Luhy byd. 115, her. 266.
Luhy Radimowy ber. 255.
Luk křm. 229, lkt. 423.
Lukau chr. 174, čsl.—199,

prch. 347.
Lukawec byd. 129, čsl. 196.,

klt. 372.
Lukawec hořejní hrd. 150.
Lukawec Klein- byd. 130.
Lukawec Ober- hrd. 150.
Lukaweček byd. 130.
Lukawetz ltm. 75.
Lukawice ltm. 73. hrd. 155,

chr. 185, plz. 397.
Lukawice dolejší klt. 384.
Lukawice hořejší plz. 393.

Lukawička chr. 185.
Lukawítz Gross- chr. 185.
Lukawitz Klein- chr. 185.
Lukawitz Ober- plz. 393.
Lukawitz Unter- klt. 384.
Lúké čsl. 203.
Luken bol. 88.
Lukohořany ltm. 44.
Lukow rak. 6. 1m. 49. ltm.

70.
Lukowá byd. 115, chr. 174,

plz. 406.
Lukowce ltm. 75.
Lukowiště klt. 369.
Lukowitz ltm. 73.
Lukowna chr. 1-68.
Luky bol. 88. lkt. 423.
I/ummel ltm. 76.
(Luna) žtc. 24.
Lunikow rak. 4.
Lunkow rak. 4.
Lupenice hrd. 151.
Lupenz bdw. 328.
Lupetsching bdw. 317,
Luppitz ltm. 71.
Lusading plz. 402.
Lusatin plz. 406.
Lusdorf bol. 103.
Lusen plz. 395.
Lusckenz Gross- klt. 379.
Luschenz Klein- klt. 379.
Luschitz žtc.- 32, ltm. 46.
Lasa/me bdw. 320.
Luschwítz ltm. 53.
Lust žtc. 39.
Lustdorf byd. 117.
Luštěnice bol. 82.
Lutowá bdw. 310.
Lutschau bdw. 327.
Luttau bdw. 310.
medorf bol. 101.
Luzem'er bdw.“323.
Lužany byd. 122, hrd. 137,

klt. 385.
Lužce rak. 17, byd. 115.
Luže chr. 172.
Lužec rak. 9, 17, žtc. 39,

ltm. 53, byd. 115.
Luženice weliké klt. 379.
Luženičky klt. 379.
Lužetín plz. 406.
Luží ber. 266.



Lužice žtc. 32,1tm.46,prch.
360.

Lužná rak. 20.
Lužné plz. 395.
Lužnice bdw. 305. 313.
Lysá ltm. 57. bol. 80. čsl.

208, her. 256.
Lysá Stará bol. 81.
Lýsec ltm. 53.
Lýské rak. 7.
Lýskowice ltm. 50, čsl. 197.
Lysolaje rak. 15.
Lýsowice rak. 6.
Lžín bdw. 308.
Lžowice křm. 237.

M.
Macaurow čsl. 202.
Mackow prch. 338.
Mačice prch. 351.
Mačowice křm. 227.
Maďarsdarf bol. 96, 101.
Mahauš prch. 360.
Máhríny lkt. 435.
Machendqrf bol. 100.
Machow hrd. 149.
Machowice čsl. 205, bdw.

320.
Maierhof bdw. 310.
Mažerhófen Gross- plz. 396.
Maierhó'fen Klein- plz. 396.
Maierhófen Ober- lkt. 428.
Maierhófen Unter- lkt. 428.
Maiersgrůn lkt. 429.
Mairitz bdw. 328.
Majšlowice ltm. 53.
Makalow klt. 365.
Makolusky křm. 221.
Makotřasy rak. 18.
Makow chr. 180, táb. 280,

klt. 369, 387.
Makowitz lkt. 423.
Maksičký chr. 179.
Maksinec býd. 123.
Makušín chr. 166.
Malahow klt. 379.
Malahow malý klt. 379.

MailÉBstrana býd. 118, hrd.
Malá weska klt. 370.

511

Malčaný ber. 265.
Malče bud. 312.
Malčice bol. 96, bdw. 320,

prch. 332.
Maleč čsl. 210, prch. 341.
Malečice bol. 96.
Malečow ltm. 72.
Maléhorý bdw. 303.
Malechow čsl. 211, klt. 383.
Malechowice bol. 110.
Malejow chr. 172.
Malejowice čsl. 188.
Malenice prch. 354.
Malenín táb. 299.
Malenowice čsl. 189, her.

256.
Malesice plz. 412.
Maleš lkt. 421.
Malešice křm. 245, bdw.

303.
Malešín křm. 228, táb. 284.
Malešow ltm. 72, 75, čsl.

189, lilt. 387.
Maletice křm. 220, prch.

363.
Malewice plz. 402.
Malhostice [m. 53.
Malíč ltm. 75.
Malikow kamenný táb. 294.
Malikow německý táb. 295.
Malikowice rak. 4.
Maliměřice žtc. 39.
Malín čsl. 216.
Malinec klt. 386.
Malinné chr. 181.
Malínow rak. 20.
Malkau žtc. 31.
Malkow žtc. 31, bol. 82,

her. 272, prch. 337. 342,
plz. 396.

Malkowice rak. 4, her. 258,
plz. 396, 405.

Mallítschen ltm. 75.
Mallowa Gross- klt. 379.
Mallowa Klein- klt. 379.
Malměřice žtc. 39.
Malnice žtc. 25.
Malobratřice bol. 91.
Malochyně čsl. 209.
Malonice klt. 369, 378.
Malonín bdw. 323.
Malonty bdw. 312.



512

Malotice křm. 220.
Malowary rak. 8.
Malowice táb. 300, prch.

361, plz. 396
Malowíčky prch. 361.
Malowidy křm. 221, 223.
Malowitz plz. 402.
Malowitz Gross- prch. 361.
Malowitz Klein- prch. 361.
Malschen ltm. 72, 75.
Malsching bdw. 314.
Malschwitz ltm. 59.
Malšice táb. 275;
Malšín čsl. 207.
Malšowice ltm. 59, hrd. 136.
Malten hrd. 145.
Malt/zener ltm. 51.
Malzdorf ltm. 51.
Maňáwa česká bdw. 325. _
Maňawa německá bdw. 322.
Mančice čsl. 190, 217.
Manderschez'd křm. 231,

238. 
Manětín plz. 406.
Manikowice bol. 90.
Manisch ltm. 66.
Mankowitz bol. 90.
Mannelsdorf žtc. 34.
Maňowice hrd. 138, prch.

343, klt. 366.
Maňowičky klt. 366.
Mantina plz. 406.
Mantow plz. 392.
Manušice ltm. 66.
Marčowice prch. 353.
Marditz lkt. 425.
Margaretathal hrd. 155.
Maryarethendorf ltm. 62.
sw. Maří prch. 355.
Mariafels plz. 401.
Maria—Hilfóerg lkt. 415.
Maria-Kulm lkt. 415.
Marianske lázně plz. 403.
Maria-Schein ltm. 55.
Maria—Sorg lkt. 420.
Maria-Stock lkt. 425.
Maria-Teym'tz plz. 407.
8. Mariae Vallis křm. 237.
Mariannaberg ltm. 58.
sw. Marie Grunt křm. 237.
Marienbad plz. 403.
Marienberg bol. 103.

Maríendorf čsl. 210.
Markausch hrd. 142.
Markel táb. 293.
Markersdorf ltm. 66. bol.

99.
Markersdorf Klein- km.66.
Markers'dm'f Ober- ltm.66.
sw. Markéta rak. 15.
Markhausen lkt. 417, 431.
Markles'grůn lkt. 416.
Markow bdw. 324.
Marlcowice chr. 185, čsl.

18 .

Markt-seklagOber- bdw.322.
Marktschlag Unter— bdw.

322.
Markus bd_w.324.
Markusgrůn lkt. 429.
Markwarec žtc. 24. táb. 291.
Markwartice ltm. 66, bol. 99.

110, čsl. 201, bdw. 328.
Marlcwartice horní ltm. 66.
Marletzgrún lkt. 421.
Marowes žtc. 27.
Marsa/zen ltm. 55.
Marsche-ndorf hrd. 142.
Maršow ltm. 55, hrd. 142,

148, čsl. 199, Mb. 275.
Maršow menší hrd. 144.
Maršowice ltm. 68, bol.104,

ber. 252, prch. 347.
Martetschlag bdw. 316.
Martiněwes rak. 8, 1m. 59.
Martinice rak. 5, byd. 125,

chr. 172, 181, her. 256,
260, táb. 286. prch. 336.

Martinice Nowé čsl. 193.
Martinkowice hrd. 144.
Martinow křm. 239.p|z. 403.
Martínowice bol. 111, hrd.

144. '
Martnau plz. 403.
Miirzdorf ltm. 59, hrd. 144.
Masečín ber. 250.
Maschakoten plz. 399.
Maschau žtc. 36.
Maschkowitz ltm. 54.
Maschm'tz le. 75.
Maschwitz ltm. 68.
Maskowice ber. 251.
Maslojedy hrd. 137.
Maslowice křm. 242.



Maslowitn; hrd. 137.
Masojedy křm. 234,
Mastig byd. 128.
Mastig. Hinter- hrd. 139.
Mastig Vorder- hrd. 139.
Mastigerbad byd. 128.
Mustang lkt. 426.
Masty hrd. 151.
Mast-ýřowice ltm. 75.
Maškowice ltm. 54, 72.
Maškrow plz. 394.
Mašow bol. 109, prch. 334.
Mašowice ltm. '72, táb. 287,

299, klt. 379.
Maštow žtc. 36, bol. 109.
Matějow ber. 258.
Matějowice klt. 371.
Mateřow chr. 166.
Matka Deutsch— hrd. 145.
Mathe hrd. 144.
Mama táb. 294.
Mattelberg lkt. 434.
Illatzelbach lkt. 431.
DIatzerau čsl. 202.
Maučka bdw. 328.
Maudrow .táb. 299.
sw. Mauric prch. 347.
Mauth ber. 271.
Mauthaus klt. 375.
Mauthdorf plz. 398.
Mauthstatt bdw. 325.
Maarberg klt. 3'74.
Maxdorf ltm. 59, 65. bol.

103, 'čsl 189.
Maxdórfel chr. 179.
Mamow čsl. 189.
Maydorf chr. 168.
Mayerbach bdw. 322.
Mazalow bdw. 306.
Mažice bdw. 309.
Mčcly bol. 78.
Meckl žtc. 36.
Meclow klt. 376.
Mečeř-íž křm. 240.
Mečichow prch. 340.
Měčín hlt. 386.
Mečíř bol. 79.
Mečižíř křm. 240.
Mečkow klt. 386.
Mečow hrd. 148.
Medelzen Ober- klt. 379.
Medelzen Unter- klt. 379.

513

Madan klt. 379.
Medenost ltm. 75.
Medlcy chr. 182.
Medleschitz chr. 163.
Medná klt.- 379.
Medný bol. 97.
Medo-Aujezd ber. 271.
Medonosy ltm. 75.
Medwědice ltm. 49.
Meergarten prch. 358.
Mehlhůttel bdw. 320, 327,

prch. 355.
Mehlhůttel Unter- bdw.320.
Měchenice ber. 250.
Měchnějow křm. 222.
Měchnice ben 250.
Měchniow křm. 222.
Měcholupce křm. 235.
Měcholupy žtc. 22. klt. 367,

387.'
Měcholupy dolní křm. 235.
Měcholupy horní křm. 235.
Měchonice čsl. 192.
Měchow bdw.- 311.
Měchowice křm; 236.
Meígelshof klt. 374.
Meinetschlag bdw. 312.
Meisetschlag bdw. 325.
Meischlawitz ltm. 53.
Meistersdorf ltm. 62.
Mejšlowice ltm. 53.
Měkence prch. 361.
Měkowice rak. 11.
Mčkynec prch. 361.
Mělčany hrd. 159.
Mělče chr. 167.
Melhut klt.. 375.
Melhutka bdw. 326.
Melk žtc. 33.
Melm bdw. 322.
Melmitz klt. 380.
Mělnice klt. 380.
Mělník žtc. 33, bol. 83, křm.

234.
Měňany ber. 249.
Menčice křm. 234.
Mendrik chr. 176.
Mentauře chr. 172.
Mentaury chr. 172.
Merboltice ltm. 69.
Měrčín klt. 367.
Meretitz žtc. 33, 36



514

Mergenthal Gross- bol. 98.
Mergenthal Klein—bol. 98.
Měřín klt. 367.
Merkelsdorf hrd. 143.
Merkelsgrůn lkt. 419.
Merklín klt. 385.
Merklow byd. 125.
Merklowice hrd. 151.
Meronitz ltm. 46.
Merskles ltm. 47.
Mertendorf ltm. 69.
Měruníce ltm. 46.
Merzdarfžtc. 30,34,bol. 98
Merzlitz ltm. 49.
Mesa-its žtc. 34.
Meshals klt. 379.
Mesing plz. 406.
Mesletsch hrd. 137.
Městce Heřmanowo chr. 163.
Městec rak. 19, hrd. 146,

161, chr. 172.
Městec Heřmanůw chr. 163.
Městec Králowé byd. 118.
Městečko rak. 19. křm. 223,

her. 254.
Město žtc. 32.
Měšetice ber. 260.
Měšice křm. 243, táb. 274.
Mešno plz. 391.
Metanow táb. 292.
Metal táb. 296.
Metelsko důlní klt. 379.
Metelsko horní klt. 379.
Mětice chr. 169.
Mětikalow žtc. 36.
Metličany byd. 112.
Mětluky ltm. 47.
Metly táb. 296, prch. 342.
Meteo—hitz ber. 271.
Metternich Neu- lkt. 429.
Metuj hrd. 144.
Metuje německá hrd. 145.
Muslim; klt. 376.
Meyšlowice prch. 333.
Meyto bdw. 325.
Mezauň ber. 247.
Mězholez klt. 382.
Mezholezy čsl. 189.
Mezhoří klt. 383.
Mezí plz. 406. —
Mezihoří byd. 131, chr. 171,

ber. 254, 26.2.

Meziklasí čsl. 204.
Meziléčí hrd. 137.
Mezilesí hrd. 147, čsl. 196,

206.
Mezilesice chr. 163.
Meziluží bol. 110.
Mezimostí bdw. 306.
Mezina hrd. 153.
Mezipotočí bdw. 320.
Mezirady žtc. 34.
Meziříčí hrd. 160, bud. 312.
Meziswětí chr. 185.
Mezles hrd. 147.
Mezné ber. 261, 263, táb.

280, 288, bdw. 309.
Mezříč hrd. 160, táb. 280.
Míčow čsl. 213.
Mičowice bdw. 326.
Mies plz. 394, Ilit. 428,

432.
Miesau bdw. 324.
Migolz bdw. 315.
Michalowice bol. 111, čsl.

203, 204.
Michanice žtc. 30.
Michelsberg ltm. 60, bol.

111, plz. 399. .

Miichóelsdorf žtc. 37, chr.7 .

Michetschlag bdw. 325.
Michle křm. 245.
Michles táb. 296.
Michlowa huť prch. 356.
Michnice bdw. 314.
Michuw prch. 340.
Michowka bol. 107.
Michowý hrd. 151.
Michzen ltm. 72.
Milcow bol. 85.
Míkowice tak. 11. 
sw. Mikuláš chr. 173, 185,

čsl. 215.
Mikulášow čsl. 198.
Mikulášowice ltm. 62.
Mikulce chr. 177.
Milmleč chr. 177.
Mikulowice žtc. 33, chr. 169.
Mikuly bdw. 315.
Milá ltm. 45.
Milanowice čsl. 205.
Milan chr. 182.
Milawče klt. 375.



Milbohow ltm. 54.
Milčany ltm. 68, hrd. 159.
Milčewes žtc. 38. byd. 119.
Milčice byd. 116, prch. 338,

351, 352, klt. 366.
Mildenau bol. 103.
Mildeneíche bol. 103.
Milé rak. 3, ltm. 45.
Mileč klt. 367.
Milejowice prch. 359.
Milejšice prch. 357.
Milek klt. 371.
Milenka hrd. 161.
Milenowice prch. 362.
Mileřsko ltm. 58.
Milešow ltm. 48, prch. 333.
Miletice rak. 11, čsl. 189,

klt. 373.
Miletín byd. 129, čsl. 190,

197.
Miletín dolní bdw. 307.
Miletín horní bdw. 306.
Miletínek byd. 129.
Miletínky bdw. 324.
Milewice bol. 81, byd. 131.
Milewo plz. 395.
Milewsko táb. 277.
Milhostice čsl. 197,ber. 259.
Milhostow plz. 403.
Miličewes žtc. 38.
Miličín táb. 282.
Miličow rak. 2, křm. 232,

táb. 288.
Milíkau plz. 404.
Milikow bdw. 329, plz. 394.
Milikowice bdw. 329. prch.

340.
Milín ber. 268.
Milinow prch. 348, plz.391.
Milíře plz. 398.
Milítschowes hyd. 119.
Miliwice prch. 359.
Milkow plz. 404.
Milliowice byd. 119.
Millay rak. 3, ltm. 45.
Millet-' plz. 395.
Milleschau ltm. 48.
Millesimow chr. 185.
Millestau plz. 403.
Milligan bdw. 329.
Milla/w plz. 396.
Millowa plz. 402.

515

Miloňowice prch. 359.
Miló'rzen ltm. 58.
Milostín rak. 20.
Milostitz ber. 259.
Milošice žtc. 41.
Milotice čsl. 192, táb. 286,.287
Milow prch. 350.
Milowanice křm. 225.
Milowice bol. 81. byd. 131.
Milowy chr. 182.
Milsau žtc. 34.
Milštein bol. 99.
Miltigau lkt. 429.
Miltschowes žtc. 38.
Milžany žtc. 34.
Mimoň bol. 97.
Mimow klt. 381.
.Minartice ber. 261.
Minice rak. 11, žtc. 36,prch.

333.
Minichhof ltm. 46.
Minichschlag bdw. 316.
Minkowice táb. 278.
Minkowitz rak. 11.
Mirabell ltm. 58.
Miřátky čsl. 206.
Mireč prch. 338.
Miřejow byd. 130.
Miřejowice rak. 10.
Miřenice klt. 368.
Mirešowice ltm. 49, čsl.

218.
Miřetice žtc. 33, chr. 170,

čsl. 218, prch. 354, lkt.
427.

Miřetín chr. 188.
Miřewice ltm. 48, plz. 395.
Miřín ber. 251,
Mirkow ltm. 56.

_Miřkow klt. 379.
Mírkowice byd. 115, bdw.

320, klt. 380.
Mžroditm lkt. 427.
Mirochow bdw. 310.
Miróschau plz. 390.
Miroslaw ber. 252.
Mirošow táb. 288, plz. 390.
Mirošowice ltm. 49, křm.

221 „ 228.
Mirotice prch. 332.
Mii—otínchr. 181, táb. 291.
Mírowice křm.243. prch.333.



516

Miřowice rak. 10.
Mirschíkau klt. 379.
Mirschowitz ltm. 48, plz.

395.
Mischek ber. 250.
Miskow ber. 261. .
Mistllwlz bdw. 326.

Mištlholz - Koller-n bdw.26
Mistrowice hrd. 155.
Mišow plz. 391.
Mišowíce prch. 333.
Mitow plz. 391.
Mitrow hrd. 161, čsl. 188.
Mitrowice ber. 259, táb. 281,

plz. 391.
Mitteldorf čsl. 204.
Mžttelgrund ltm. 59.
Mittelsand hrd. 144.
Mitterberg prch. 357.
Mízholez klt. 379.
Mízkolezy hrd. 147.
Mladá ltm. 72. bol. 81, bdw.

301.
Mladaušow ber. 256.
Mladay ltm. 72.
Mladé ltm. 72.
Mladějow žtc. 36, bol. 109.
Mladějowice prch. 339.
Mladeňowice chr. 184.—
Mladikow prch. 354.'
Mladkow hrd. 155.
Mladočow chr. 176.
Mladoně bdw. 315.
Mladoňow bdw. 325.
Mladoňowice chr. 184.
Mladostow bol. 109.
Mladošowice bdw. 307.
Mladotice čsl. 213, prch.

330, 353, klt. 372, plz.
407

Mladowice křm. 226.
Mladowidy křm. 223.
Mlaka bdw. 307;
Mlaky prch. 364.
Mlatz plz. 407.
Mlazice bol. 84.
Mlazow klt. 369.
Mlazowice byd. 131.
Mlčechwosty bol. 84.
Mlčkow táb. 277.
Mlečice ber. 271.

Mlékojedy křm. 241.
Mlékosrby byd. 115.
Mlékowice křm. 220.
Mlékowidy ltm. 42.
Mleynice ltm. 48.
Mlíkojedy ltm. 42, křm. 241.
Mlíkowíce ber. 252.
Mlžkowitz křm. 220.
Mlýn táb. 298.
Mlýn Pytlíkowslcý bol. 94.
Mlýňany lkt. 226.
Mlynaře žtc. 22.

Mlynařowice prch 357,1ilt.366.
Mlýnce žtc. 39. ltm. 48, klt.

376, 382, plz. 395.
Mlýnec byd. 118.
Mlýnec Nowý ltm. 72.
Mlýnec Starý ltm. 72.
Mlýneček klt. 374.
Mlýniště lom. 56.
Mlýny křm. 225.
Mněník byd. 112.
Mnetěš rak. 9.
Mnětice chr. 169.
Mnich táb. 296, 297.
Mnichow ltm. 46, 56, 68,

prch. 340, plz. 403.
Mnichowice čsl. 195. křm.

228
Mnichowka bol. 107.
Mnichowý hrd. 151.
Mníšek žtc. 27, hrd. 152,

ber. 250, bdw. 309.
Močedník křm. 233.
Močerady bdw. 314, klt. 382.
Močidlany rak. 18.
Močidlce lkt. 424.
Močidlky bol. 92.
Močidlník křm. 233.
Močidlo bol. 106.
Močowice čsl. 187.
Modlany ltm. 55.
Modlenice prch. 356.
Modlečowice prch. 339.
Modletice křm. 231.
Modletin čsl. 210.
Modlibohow bol. 96.
Modlice klt. 372.
Modlíkow čsl. 201. táb. 278.
Modlín kll. 372.
Modřany ber. 248.



Modřec chr. 180.
Modřejowice rak. 1, ber.

267.
Modřice chr. 183.
Modřišice bol. 109.
Modřowice ber. 267.
Modřowitz rak. 1.
Modschá'dl lkt. 424.
Magolzen klt. 379.
Mohelka bol. 94.
Mohelnice bol. 94, čsl.195,

klt. 367.
Mohr žtc. 37.
Mohrau Nieder- brd. 154.
Mohrau Ober- hrd. 154.
1110th ltm. 59, byd. 127,

hrd. 144.
Mohren Ober- hrd. 143.
Mohuřice bdw. 328.
na Mochnách čsl. 197.
Mochowkřm. 238, prch. 350.
_Mochowec hrd. 162.
Mochtín kit. 371.
Mojkow prch. 353.
Mojné bdw. 327.
Mojžii' ltm. 56.
Moklín ber. 252.
Mokošín chr. 166.
Mokotill žtc. 39.
Mokow ltm. 49.
Mokrá bol. 93, bdw. 325.

Mozkřlanykřm. 230, her. 252,6
Mokrau lkt. 424.
Mokrauš plz. 389.
Mokré hrd. 161. bdw.

307, lkt. 424.
Mokřec ber. 262.
Mokřiny bol. 94.
Mohr-apes Ober- ber.
Mokropes Unter- ber.
Mokropsy dolejší ber.
Mokropsy hořejší ber.
Mokrosuk prch. 346.
Mokrowausy byd. 113.
Mokrowraty ber. 266.
Mokrsko ber. 265.
Mokrý lom bdw. 312,
Mokrýšow chr. 181.
Moldan ltm. 46.
Moldauteín bdw. 304.
Molgau plz. 396.

301,

248.
249.
249.
248.

517

Moliken Teutsch- táb. 275
Malíkow Stein- táb. 294.
Molise/zen lkt. 421.
Molitorow křm. 236.
Mónchsdorf byd. 126.
Monín ber. 259.
Morany čsl. 192, ber. 265.
Morašice chr. 163, 177, čsl.

215.
Morawa dolni hrd. 154.
Morawa horní hrd. 154.
Morawanky chr. 169.
Morawany ltm. 54, chr. 169,

čsl. 213.
Morawce táb. 281, prch.

351.
Morawčice byd. 122.
Moraweč táb. 282, 285.
Morawěwes žtc. 27.
Morawsko hrd. 159, křm

226.
Moresdorf bdw. 314.
Morgendorf ltm. 67.
Morgenthau bol. 98.
Morchenstern hol. 103.
Mořina Malá ber. 247.
Mořina Weliká ber. 241
Mořinky ber. 247.
Mořínow byd. 124.
Mořiny ber. 247.
Móritsclmu lkt. 419.
Mórkau ltm. 56.
Mórowitz bdw.
Mory žtc. 37
Mosern ltm. 56.
Mase/ten ltm. 50.
Moschtitz plz. 409.
Mossestift bdw. 324.
Most žtc. 27.
Mostau Ikt. 430.
Mostec lkt. 426.
Mostecké lázně byd. 128.
Mostečné táb. 296.
Mostek byd. 128, hrd. 156,

táb. 300.
Mostek přední hrd. 139.
Mostek zadní hrd. 139.
Mostice plz. 410.
Mosting plz. 410.
Mostiště plz. 409.
Mostkow bdw. 313.
Mostky bdw. 313.

317.



518
Mostow lkt. 430.
Mosty táb. 292.
Mošna bdw. 323.
Mošnice ltm. 75.
Mošňow ltm. 50.
Motoly rak. 15.
Mottaschlag táb. 294.
Motten táb. 294.
Mottowz'tz klt. 371.
Motyčín rak. 18.
Mozerow. čsl. 203.
Mozolín rak. 11.
Mozolow čsl. 207, táb. 280,

prch. 343.
Možděnice chr. 185.
Možeř ltm. 56.
Mrač dolní ber. 254.
Mrač horní ber. 254.
Mračníce klt. 379.
Mračow prch. 338.
Mradice žtc. 23.
Mraz'ditz žtc. 23.
Mrakotice ber. 258.
Mrakotín chr. 182.
Mrakow rak. 5.
Mratín křm. 243.
_Mrawín chr. 172.
Mrawiště křm. 224.
Mrazow plz. 402.
Mrdaken klt. 374.
Mrdakow klt. 374.
Mrhow chr. 180.
Mrchojedy bol. 110, křm.
_ 221, klt. 379.
Mříčno byd. 125.
Mrkwojedy bol, 110.
Mrsklesy ltm. 47.
Mrtníky her. 270, plz. 406,
Mrwice ber, 256.
Mrzel: křm. 233.
Mrzítsch bdw. 327.
Mrzkowice čsl. 205.
Mrzky křm. 233.
Mrzlice ltm. 49.
Mstětice křm. 239, ber. 252.
Mstětín hrd. 148.
Mstice hlt. 384.
Mstislawice čsl. 204.
Mstíšow ltm. 53.
Mstišowice křm. 227.
Mšec rak. 3
Msené rak. 's, bol. 87.

Mšeno tak. 8, bol. 87.
Mtihawa ber. 270.
Můckenberg ltm. 55.
Můckenbrunn čsl. 200.
Miickenhahnjtm. 68.
Muckhof žtc. 39.
Muckow ltm. 70, plz. 396.
Mugl Neu- Hit. 429.
Můglitz ltm. 55.
Mugrau bdw. 325.
Můhlbach lkt. 431.
Můhlberg lkt. 418.
Můhldorf žtc. 33.
Můhlessen lkt. 432.
Můhlgrůn lkt. 432.
Můhlhausen rak. 10, táb.

277. 
Můhlhófen plz. 395.
Můhlneth, bdw. 315.
Můhlscheibe bol. 102.
Mukarow prch. 340.
Mukařow ltm. 69, bol. 91,

104, křm. 234.
Mukenschlag bdw. 322.
Mukoděly žtc. 39.
Mukow ltm. 49.
Mukowa klt. 379.
Můllersyrůn lkt. 427.
Můllerschlag prch. 357.
Můlln lkt. 430.
Multerberg bdw. 322.
Muncifay rak. 4.
Můnchen ltm. 56.
Můnchendorf bol: 101.
Můnchengrdtz bol. 90.
Můnchlwf lkt. 413.
Munice bdw. 304.
Můnichshof bol. 83.
Můnchsdorf klt. 376.
Můnchschlag táb. 293.
Munkern ltm. 69.
Murchowa klt. 379.
Mury ltm. 43,
Muscherad bdw. 314.
Mash-um prch. 358.
Mutějowice rak. 20, táb.

Mutěnice prch. 339.
Mutěnín klt. 377.
Mutice chr. 164, táb. 300.
Mutilsko byd. 117.
Mutiněwes táb. 295.



Mutínsko byd. 117.
Muttaschlag táb. 295.
Muttergottesberg hrd. 155.
Muttersdorf klt. 377.
Mutzke ltm. 70.
Mutzken plz. 396.
Mutzkern bdw. 317.
Mužetice prch. 338.
Mužské bol. 92.
Mydlowary bol. 81. bdw.

304. lz. 402.
Mychowec čsl. 190.
Myskowice čsl. 189.
Myslčewes byd. 133.
Myslčice ltm. 7_2.

_Mysletice ber. 256.
Mysletín čsl. 199, táb. 287,

bdw. 308.
Myslíč ber. 254.
Myslín prch. 335.
Myslinka plz. 411.
Mysliw klt. 374.
Mysliwo klt. 366.
Myslotín táb. 287.
Myslow táb. 289.
Myslowíce klt. 365.
Myšec ltm. '72.
Myšenec prch. 363.
Myškow hrd. 159. *
Myškowice lcřm. 238, jiné

238, táb. 297.
Myšlany bdw. 314.
Myšlín křm. 228.
Myšňany bdw. 325.
Myštěwes byd. 133.
Myštíce ltm. 72. prch. 338.
Mýť plz. 390.
Mýtí plz. 392.
Mýtka chr. 184.
Mýto ber. 271.
Mýto Wysoké chr. 173.
Mžany byd. 113.
Mžižowice křm. 227.

N.
Nabdín rak, 3, 8.
Nabín rak, 8,
Nabočady ltm. 58.
Nabočany chr. 186.
Nabowazy žtc. 32.
Nabsel bol. 104.

Nabzí bol. 104.
Nacketendór/les plz. 399.
Načerac křm. 224.
Načeradec lcřm. 224.
Načešice chr. 164.
Načetín klt. 379.
Načkowice ltm. 70.
Naděje táb. 276.
Nadějkow táb. 279.
Nadryby plz. 408.
Nadslaw byd. 120.
Nagles plz. 410.
Nahlau bol. 97.
Nahlhůtten chr. 174.
Náhlík ber. 259.
Náhlow bol. 97.
Náhon hrd. 134.
Nahořan prch. 341.
Nahořánky prch. 341.
Nahořany hrd. 145, táb. 282,

bdw. 321, prch. 355.
Nahořečice lkt. 425.
Nahořetitz lkt. 425.
Nahoruby ber. 252.
Nahošice klt. 381.
Nahošín prch. 340.
Nachles bdw. 315.
Náchod hrd. 146, táb. 274.
Náchodsko byd. 121.
Nakle chr. 164.
Nakleřow ltm. 57.

“ Naklow plz. 410.
Nákří dolejší bdw. 304.
Nákří hořejší bdw. 304.
Nakwasow prch. 343.
Nakwasowice čsl. 195.

Nagwasowice hořejší prch.60
Nálesí ber, 261,
Nalezowes rak. 10.
_Nallesgrůn lkt. 413.
Nalžow klt. 367.
Nalžowice ber. 264.
Nalžowské hory klt. 367,
Nalžowy klt. 367.
Namnice prch, 337.
Napasíce hrd. 161.
Narysow prch. 836.
Narysy pr'ch. 336.
Nasawrky čsl. 212. táb,27.
Nasedlnice bol. 92.
Nasetice klt. 381.



520

Nasewrky chr. 173, 183,
táb. 274, 283.

Naschau žtc. 31.
Naschwitz ltm. 70.
Nasilnítz bol. 92.
Násilow ber. 259.
Nassaberg .chr. 183.
Nassendorf ltm. 62.
Nassengrub lkt. 435.
Naší žtc. 31.
Natschung žtc. 29.
Nauměř kit-. 380.
Nauměřice rak. 11.
Nauslužice prch. 359.
Nausowa rak. 3.
Nautomice rak. 13.
Nauze ltm. 75, hrd. 139.
Nauzow rak. 3, byd. 118,

čsl. 213, křm. 234, 239,
prch. 335. .

Nawarow bol. 104.
Nazdíce ber. 256.
Nazice ber. 256.
Nebahow prch. 362.
Nebakow bol. 109.
Nebanitz lkt. 432.
Nebílow plz. 390.
Nebočady hm. 58.
Nebočany lt'm. “58.
Nebosedl lkt. 424.
Nebowuzy žtc. 32.
Nebowidy čsl. 216.
Nebřehowice prch. 331.
Nebřeň plz. 410.
Nebřenice křm. 232.
Nebřeziny plz. 407.
Nebi'ich ber. 251..
Nebušice rak. 13.
Nebužely bol. 83.
Nečasy byd. 118.
Nečemice žtc. 26.
Nečice čsl. 197.
Nečichy žtc. 24;
Nečině ber. 266.
Nečtiny plz. 406, jiné 406.
Nedabyle bdw. 302. '
Nedam bol.' 88.
Nedamow bol. 88.
Nedanice malé k-lt. 383.
Nedanice weliké kit. 383.
Nedařice byd. 123.

Nedaříz byd. 123.
Neděliště hrd. 136.
Nednebohy bol. 92.
Nedomice křm. 240.
Nedostojow ltm. 68.
Nedošín chr. 176.
Nedoweska bol. 87.
Nedowice rak. 2.
Nedrahowice ber. 261.
Nedražice plz. 394.
Nedwědice ltm. 49, bdw.

307.
Nedweditsch ltm. 49.
Nedwěz byd. 124.
Nedwčzí chr.180, křm.235,

her. 251, hrd. 160.
Nedwídkow prch. 358.
Neyram'tz žtc. 32.
Nehasice žtc. 25.
Nehodiwo klt. 366.
Nehodowka čsl. 209.
Nehodowky čsl. 209.
.Něhonín táb. 279.
Nčhošowice prch 353.
Nehwizd Gross- křm. 238.
Nehwizd Klein- křm. 238.

Nehwizdky křm. 238.
Nehwizdy křm. 238.
Nechalow ber. 266.
Nechanice křm.231, plz. 392.
Nechanice nowé byd. 113.
Nechanice staré byd. 113.
Něchow bdw. 311.
Nechranice žtc. 32.
Nechwalic'e ltm. 53, her.

261. .
Nechyba čsl. 192, 195, křm.

221, 226.
Nechyby táb. 274.
Neid klt. 377.
chepín čsl. 211.
Nekleřow ltm. 57.
Nekmíř plz. 410.
Nekoř hrd. 155.

—Nekrasín táb. 294.
Nekwasowice dolejší prch.

O.

Nekwasowice hořejší prch.
360.

Nelahozewes rak. 10.
Nelechow čsl. 195.



Nelžejowice ber. 264.
Nemanice hrd. 150, bdw.

303, kit. 375.
Nemaňow dolní byd. 113.
Nemaňow horní hrd. 139.
Nemaňow nowý hrd. 139.
Nemaus Ober- hrd. 139.
Nemaus Neu- hrd. 139.
Němčany žtc. 36.
Němče hrd. 156, křm.
Němčí 1tm.] 48, hrd.

bdw. 320.
Němčice bol. 80, chr. 167,

176, čsl, 218, křm. 237,
bdw. 308, prch.331,352,
360, klt. 366, 372, 379,382.

Němčina táb. 295.
Němčowice plz. 389.
Němečky ltm. 51.
Němějíce bdw. 305.
Nemelkau žtc. 27. klt. 369.
Nemeslowitz bol. 82.
Nemetschken ltm. 51.
Nemetíce prch. 353.
Nemilkow žtc. 27, klt. 369.
Nemisch křm. 227.
Nemlowitz kit. 380.
Nemněnice klt. 380.
Nemojčewes byd. 119.
Nemojow čsl. 210, táb.287.
Nemošice chr. 165.
Nemschen ltm. 48.
Nemtschau žtc. 36.
Nemyčowes byd. 119.
Nemyslowice bol. 82.
Nemyšl táb. 280.
Nenačowice rak. 16.
Neošablítm žtc. 29.
Nepasíce hrd. 161.
Nepčkošice byd. 118.
Neplachow bdw. 306.
Nepodřice prch. 363.
Nepodřice malé prch. 363.
Nepokojnice byd. 117.
Nepolisy byd. 114.
Nepoměřice čsl. 217.
Nepomuk chr. 175,táb.276,

bdw. 305, 313, prch. 343.
klt. 366, 375.

Ne omak Teutsch- prch.
543.:

Nepomuky klt. 366.

227.
156,

521

Nepomyšl žtc. 38.
Neprachow klt. 367.
Neprašky táb. 296.
Nepřejow ber. 266,

279.
Nepřewazky bol. 80.
Nepřiwazewes bol. 80.
Nepříwčce bol. 110.
Neprobylice rak. 4, žtc. 40.
Neprochowy klt. 367.
Neprowitz žtc. 40.
Nerad chr. 167.
Neradau chr. 167.
Neradow chr. 167.
Neratow chr. 167.
Neratowice křm. 241.
Nei-estce dolní prch. 332.
Neřestce hořejší prch. 333.
Neřešow byd. 113.
Neřežín ber. 270.
Nerošo'w byd. 113.
Nerozhowice chr. 164.
Neschikau plz. 403.
Neschowa plz. 405.
Neschwz'tfz ltm. 58.
Nesměň křm. 220.
Nesmen bdw. 319.
Nesměřice čsl. 194.
Nesmiřice čsl. 194.
Nesnítz plz. 402.
Nespěky ber. 254.
Nespeřice čsl. 192.
Nespeřice nowé čsl. 192.
Nespery křm. 223.
Nespice prch. 353.
Neapading bdw. 320.
Nessel Ober- ltm. 72.
Nessel Hinter— hm. 73.
Nessel Nieder-» ltm. 72.
Nessel Vorder- ltm. 70.
Nesselbach bdw. _317.
Ness-dílech hrd. 154.
Nestaniee prch. 361.
Nestařice křm. 229.
Nesterschiťz Itm. 56.
Nestomžtz ltm. 5G.
Nestrašowice prch. 335.
Nesuchyně rak, 20.
Neswačilybol. 111,ber. 152,

270, táb. 290, prch. 343.

táb.

' Ncsyta brd. 148.
Neškaredíce čsl. 188.

44



522

Něšow plz. 405.
Neštědice ltm. 56, ber. 254.
Neštědřice ltm. 56.
Neštěmice ltm. 56.
Neštětíce ber. 254.
Netenice prch. 339.
Netěchowice bdw. 305.
Netluli žtc. 23, ltm. 47.
Netluky žtc. 23, ltm, 47.
Netolice bol. 110. ber. 270,

prch. 360.
Netowice rak. 4. 

Netřeibice byd. 116, bdw.31
Netřeby rak. 10, 16, hrd

čsl. 215,151, chr. 178,
klt. 282.

Netrowitz bdw. 311.
Netschenitz žtc. 26.
Netschetin plz. 406.
Netschig žtc. 24.
Netunice plz. 390.
Netušily čsl. 217.
Netwořice ber. 251.
Neubau klt. 375, 378.
Neubauhůtten klt. 375.
Neube1g lkt. 435.
Neubrunn rak. 5,.prch 349.
Neudek táb. 29,5 lkt. 418.
Neudorf rak. 1, 3. 5. 9, žtc.

28, 30,1tm. 52, 59, 65, bol.
90,103,107,byd.118,124,
_127, hrd. 140, 151, 153,
159, chr. 169, 170, 173,
174, 175, 177, 180, 183,
čsl. 194, 196, 201, 212,
křm. 219, 222, 228, 234.
237, 239, 245, her. 251,
252, _264, 266, 270, 271,
táb. 276, 278, 282,289,290,
292, 299, bdw. 303, 307,
309, 326, prch. 331, 341,
343, 345, 359, 362, klt.
367, 373, jiný 373, 378,
384, 385,

427, 432.
Neudorf bei Bakofen bol. 90.
Neudorf bei Branžež bol. 92.

_Neudorf Mittel— byd. 129.
Neudorf Nieder- byd. 129.
Neudorf Ober- byd. 129.

plz. 393. 397,
401, 404, lkt. 418, 424,

Neudmf Thumsck- čsl. 206.
Neudórfel žtc. 31, jiný 31,

36,1tm. 52, 53, 62, 67, 71,
73, jiný 73,75, bol. 100,
102, byd. 125, hrd. 155,
_bdw. 324, prch. 348, plz.
404, lkt. 419, 422.

Neudórfel Bóhmz'sch- ltm.
56

]Veudórfel Deutsclz- ltm. 57.
JVeudórfel Kamm'tzer- ltm.

61.
Neudó'rfel Krežbitz- ltm.61.
Neudórfel bei Tweras bdw.

321.
Neuenbrand lkt. 435.
Neueuburg bdw. 324.
Neuern Ober- klt. 371.
Neuern Unter- klt. 371.
Neuesdorf čsl. 210.
Neuewelt byd. 126.
Neugarten ltm. 67.
Neugebá'u prch. 358.
Neugedein 11111373.
]Veug1un Ober— lkt. 414.
Neugru'n Unter- lkt. 414.
Neum-und ltm. 67.
Neugrůndel ltm. 47.
]Veuhammer llct. 418.
Neuhaus táb. 294, lkt. 418.
Neuhíiusel ltm. 65, bdw.

316, klt. 385, plz. 395,
397.

Neuhausen lkt. 435.
JVeuhá'user hrd. 143,1kt.

413, 415.
Neu/mf rak. 3, 21, ltm. 42,

bol. 79, 82, 87, byd. í,l19
hrd. 146,147, 152, čsl.191,
200, 201, 210, 214, 215,
křm. 222, ber. 250, 258,
264, táb. 278, 283, 284,
286, 290, jiný 290, 296,
297, 298, bdw. 305, 328,
prch. 330, 332, 338, 352,
364, klt. 366, 370, 378,382,
386, 387, plz. 396, lkt.
423, 424, 432.

Neuhófel h_rd. 143.
Neuhútten rak. 20, bdw.

311, plz. 388, 390, 392.
Neujahrsdorf hrd. 139.



Neukalken bol. 89.
Neukirchen lkt. 416.
Neuland ltm. 66, 68, 71,

bol. 97, 98, 100.
Neu-Losimthalerhiitte plz.

98
Neumarkt klt. 374, plz.

403
Neumětely ber. 270.
Neumiřice rak. 11.
Neumiilil bol. 93.
Neundorf žtc. 28.bol. 102.
Neu Ofen bdw. 323.
Neurab táb. 277.
Neuraz klt. 366.
Neurohlau lkt. 414.
Neusattel žtc. 35, bdw.

304, 307, prch. 330, 335,
lkt. 413.

Neuschenke bol. 90.
Neuschloss žtc. 23, ltm.

67, byd. 117, 128, chr.
180.

Neusiedl chr. 178, bdw, 325.
Neusitz bol. 92.
Neuslužicc prch. 359.
Neusorge ltm. 63, hol.100,

hrd. 144. _
Neustadt hrd. 145, křm.237,

lkt. 420.
Neustadt! ltm. 49, 68, bol.

103, byd. 114, 128, prch.
347, plz. 395, 406. 408.

Neustift čsl. 195, táb. 293,
bdw. 315, 317, 325.

Neustift Roth— čsl. 199.
Neustupow táb. 283.
Neuteich chr. 177.
Neuthal bdw. 323.
Neutomice rak. 13.
Neuwald ltm. 73.
Neuwalde ltm. 64.
Neuwallisdorf rak. 2.
Neuwiesen prch. 332.
Newaň ltm. 44.
Newčelíce prch. 338.
Neweklow ber. 252.
Neweklowice bol. 91.
Neweselec prch. 356.
Newěsice prch. 332.
Newidy plz. 390.
Newolice klt. 375.

523
Newosedy prch. 340.
Newotníky klt. 367.

_ Newratwice byd. 122.
Newřeň plz. 410.
Neydek lkt. 418.
Nezaběhlicc žtc. 29.
Nezabudice rak. 19.
Nezabylíce žtc. 29.
Nezamyslice prch. 345.
Nezbawětice plz. 390.
Nezdašow prch. 364.
Nezdice ber. 257, prch. 345.

lz. 402.
Nezdice dolní klt. 384.
Nezdice horní klt. 384.
Nezdín čsl. 205.
Nezdržew prch. 342.
Nezly dolejní ltm. 72.
Nezly hořejní ltm. 72.
Nezly zadní ltm. 73.
Neznabohy ltm. 57.
Neznašow hrd. 137, prch.

364, klt. 370.
Nezwěstice plz. 390.
Nežetice bdw. 311.
Nežichow plz. 403.
Něžowice táb. 277.
st. Nicolai čsl. 215.
Nícow prch. 350. klt. 366.
Ničkow čsl. 201.
Niedergrund ltm. 59, 64.
Niederhof byd. 126, hrd.

154
Niedermůhl táb. 294.
Niederndarf čsl. 211.
Niederreuth lkt. 435.
Niedersand hrd. 143.
Niemes bol. 97.
Niemsehing bdw. 320.
Niesenbahn ltm. 57.
Nikel chr. 177.
Nikelsdorf žtc. 29.
st. Niklas chr. 185.
[Vi/clustery ltm. 50, lkt.

435.
Niklasdorf žtc. 33.
st. Nikolaus chr. 173.
Niemands bol. 97.
Nimburk bol. 80.
Niměřice bol. 86.
Nimmersatt hrd. 148.
Nimvorgut klt. 375.



524
Niněchow bol. 83.
Ninkow plz. 401._
Ninkowice táb. 278.
Ninolice byd. 121.
Ninonice rak. 15.
Nirče prch. 338.
]Vírschlern bdw. 315.
Nístějka bol. 106.
Nišowice prch. 353.
Nitowice táb. 296.
Nitře prch. 338.
]Vz'tzau prch. 350.
Niwdorf Gross- ltm. 62.
JVíxdorf Klein- ltm; 6.3.
Nižbor rak. 20.
Nížburk rak. 20.
Nížbohy ltm. 45.
Nížkow čsl. 201.
Nižmburk rak. 20.
na Nohawicí čsl. 210.
.ZVohmz'rschen klt. =380.
.ZVolcowz'tz žtc. 32.
Nollendorf ltm. 57.
Noi/ita; žtc. 32.
Nořín chr. 174.
Nosadl bol. 89.
Nosákow táb. 283.
Nosalow bol. 89.
Nosetín táb. 279.
Noskow táb. 282.
Notolice prch. 360.
(Nova domus) táb. 294.
Nowá hospoda plz. 412.
Nowá huť rak. 20. bdw.310,

plz, 388, 390, 392.
Nowákowice klt. 365.
Nowá lauka čsl. 205.
Nowá studnice rak. 5.
Nowá wes -rak. 1, 2,3, 4, 5,

9, 15, žtc. 28, 30, ltm.53,
59, 67, 73, jiná 73. jiná 73,
7.5,bol. 90, 107, byd.118,
124,125,hrd.151,159,jiná
159, chr. 169. 170, 173,
174, 177,180, 183, čsl.194,
196, 201, 206, 210, 212,
křm. 219, 222, 228, 234,
237, 239, 245, ber. 251,
252, 264, 266, 270,271,táb.
276, 278, 282, 289, 290,
292, 295, 299, bdw. 303,
207, 309, 310, 326, prch.

331, 341, 345, 359, 362,
klt. 367, 373,jiná 373, 384,
385, plz. 393, 397, 404,1kt.
424, 427.

Nowá wes u Bakowa bol. 90. _

Noššá wes u Branžeže bol.
Nowá wes dolní byd. 129.
Nowá wes horní byd. 129.
Nowá wes Chřibská ltm.61.
Nowá wes Kamenická ltm.61.
Nowá wes Německá ltm. 57.

NoívšŠ wes prostřední byd.
Nowá wesnička ltm. 71.
Nowá wýska prch.348, plz.

404.
Nowé domy hrd. 143.
Nowé dwory ltm. 42, byd.

124, čsl. 200, 201, 215,
křm. 222, her. 252, 261,
264, táb. 278, 284, 298,
klt. 382.

Nowé hrady bdw. 310.

N03vš'é6hutě bdw. 31'1,prch.
Nowé město byd. 114, brd.

145, křm. 237'.
Nowé sedlo žtc. 35.
Nowé sídlo chr. 178.
Nowé zámky byd. 128.
Nowiny bol. 97.
Nowohrad byd. 116.
Nowohradsky plz. 397.
Nowoles hrd. 140.
Nowoměstečko prch. 347.
Nowosedlice ltm. 53, 74.
Nowoscdlky (malé) rak. 1.
Nowosedly žtc. 28, ltm. 53,

bdw. 304, 307, 325, prch.
330, 335, lkt. 424.

Nowostrašccí rak. 20.
Nowý plz. 393.
Nowý dwůr rak. 3,21, ltm.

42, bol. 79, byd.112, 119,
chr. 164, čsl. 191, 204,
210, jiný 210,212,214,ber.
250, 258, 266, táb.283,286,
289,290,jiný 290, 296,297,
bdw. 305, 328, prch. 330,
332, 338, 352, 364, klt.
366, 370.



Nowý hrad žtc. 23, hrd.š153,
chr. 180.

Nowý Hradec hrd. 134.
Nowý mlýn bol. 93.
Nowý swět hyd. 126,lclt.371.
Nowý trh klt. 374.
Nowý zámek ltm. 67, byd.

117.
Nučice rak. 16, křm. 233,

plz. 407.
Nučnice ltm. 71.
Nučníčky ltm. 43.
]Vudelbaum bol. 96.
Nudwojowíce bol. 107.
Nupaky křm. 235.
Nusle křm. 245.
Nussbel táb. 298. '
Nutíce chr. 164.
Nutschm'tz Kl'eřn- ltm. 43.
Nuzdly táb. 298.
Nuzerow prch. 349.
Nuzice táb. 276.
Nuzín prch. 353.
Nuzow prch. 330.
'Nykoly bdw. 315.
Nyněchow bol. 83.
Nynice plz. 408.
Nynkow plz. 401.
Nýra lclt. 371.
Nýřany plz. 393.
Nýrsko dolejší klt. 371.
Nýrsko horní klb. 371.

0.
Obcow ber. 268.
Občiny čsl. 207
Obděnice ber. 261..
Obec čsl. 211,'bdw. 310.
Obecnice ber. 266.
Oběděnice ber. 261.
Obědowice byd. 115.
Oberbrand' lkt. 420.
Oberdorf žtc. 29, ltm. 51,

táb. 288, plz. 400.
Oberdór/les plz. 465.
Obereicht ltm. 69.
Obergrund ltm. 59, 64.
Ober/mis lkt. 421.
Ober/záusm' bdw. 326.
Oberhútťen hlt. 377.

Oberklee žtc. 38.
Obermůhl táb. 294.

Obfš'indorf čsl. 211, lkt.
Oberneudorf bdw. 326.
Obernítz ltm. 52.
Oberreuth lkt. 435.
Obersand hrd. 144.
Oberwald ltm. 59.
Obideníce ber. 261.
Obiem'tz ber. 261.
Obitz klt. 365.
Oblajowice táb. 298.
Oblanow brd. 141.
Oblat žtc. 40.
Oblí'k žtc. 24.
Obodrž bol. 81.
Obora km. 45, bol. 81, 88,

111, byd. 132, hrd. 146,čsl.
195, 196, 199, 213, křm.
230. 234, ber. 270, táb.275,
prch. 331, 360, plz. 391,
408, 409.

Obořice chr. 183.
Obořiště ber. 267, táb.

290. _
Obornice ltm. 52.
Obory ber. 267.
Oboz b_er. 264.
Obratany táb. 299.
Obratice táb. 300.
Obřístwí křm. 241.
Obřiť ltm. 47.
Obrnice ltm. 52.
Obrok bol. 89.
Obrowice žtc. 36.
'Obrubce bol. 111.
Obruby weliké bol. 111.
Obrwaně čsl. 204.
Obst bdw. 315.
Obytce klt. 365.
Ocliwy křm. 227.
Očedělice žtc. 38.
Očelice hrd. 161.
Očíhow žtc. 38.
Očihowec žtc. 38.
Očím plz. 405.
Očín lclt. 387.
Odlezly plz. 407.
Odlochowice křm. 225.
Odolena woda křm. 241.
Odolenow prch. 346.



526

Odolenowice bol. 106, lkt.
426

Odranec křm. 228.
Odraneč čsl. 208.
Odřepsy byd. 117.
Odřetice chr. 182.
Oed lkt. 418, 431.
Oed Stddtisch- prch. 358;
Oedung Gross- plz. 400.
Oedung Klein- plz. 400.
Oehlberg hrd. 144.
Oemau bdw. 312.
Oettingen Neu- táb. 296.
Ofen Neu- bdw. 323.
Oflenda chr. 182.
Ogest Klein- ltm. 53.
ngolderhaz'd bdw. 324.
Oggold bdw. 315, 317.
Ohačany žtc. 34.
Ohař prch. 333.
Ohaře křm. 237.
Ohařice byd. 121.
Ohaweč byd. 121.
Oheh chr. 186.
Oheřice byd. 121.
Ohlisch Alt- ltm. 66.
Ohlísch Neu- ltm.„66.
Ohníč ltm. 51.
Ohnišow hrd. 160.
Ohnišťany nowé byd. 132.
Ohnišťany staré byd. 132.
Ohorn bdw. 325, lkt. 422.

křm. 237.Ohrada ber. 261,
Ohrazení české bdw. 302.
Ohrazení německé bdw. 308.

107. chr.
167, ber. 269, prch. 352.

Ohrazenice bol.

Ohřebec chr. 177.
Ohren ltm. 59.
Ohrobec křm. 229.
Ohučow plz. 393.
Ochoz hrd. 150, chr. 183,

klt. 384.
Ochsbrunn bdw. 324.
Ochyšťowice bol. 110.
Ojeníce plz. 409.
Ojes žtc. 28.
ijrnice plz. 412.
Okaunow žtc. 33.
Olsenau žtc. 33.
Okny ltm. 71, bol. 89.
Okolí bdw. 315.

Okoř rak. 14,
Okořin žtc. 29.
Okrauhlá ltm. 68, táb. 278.
Okrauhlice čsl. 207, křm.

226.
Okrauhlík bol. 84, čsl. 213.
Okrauhlow křm. 229.
Okrauhly byd. 129.
Okřesanec čsl. 187.
Okřešice ltm. 68.
Okúnow žtc. 33.
Olbmsdorfžtc. 28, bol. 103,

chr. 74.
Olbramow plz. 401.
Olbramowice ber. 257, jiné

2.57
Olbramy bdw 313.
Oldřichow táb. 282, prch.

331, plz. 398.
Oldřichow dolní ltm. 59.
Oldřichow horní ltm. 59.
Oldřichowec ber. 258.
Oldřichowice chr. 175, her.

258, klt. 371.
Oldříš chr. 180, 182, táb.

295.
Olcschuu lkt. 422.
Oleš plz. 396.
Olešák křm. 229.
Olešek ltm. 43.
Olešen křm. 229.
Olešín plz. 401.
Oleška rak. 15, 21, křm.

233, lkt. 422.
Oleška nowá ltm. 66.
Oleška stará ltm. 66.
Olešná rak. 21, hrd. 141,

156, čsl. 201, 204, 208,
křm. 224, her. 272, táb.
286, bdw. 305, plz 391,
409.

Olešná německá táb. 295.
Olešnice bol. 106, 109, byd.

114, 122, 128, hrd. 148,
158, 160, čsl. 207, bdw.
3 2.0

Olešnicedolníbyd, 128,hrd.
1.60

Olešnice horní byd. 128,
hrd. 160.

Olešnice Košťálská byd. 122.
Olešník čsl. 212, bdw. 304.



Olešno bol. 85. .
Olešowíce křm. 231, plz.

403
Oletice chr. 172.
Olchowitz klt. 371.
Olítzhaus lkt. 422.
Oels—Dóberney byd. 128.
Oels Mittel- byd. 128.
Oels Nieder- byd. 128.
Oels Ober- byd. 128.
Olšany rak. 18, chr. 180,

čsl. 216, křm. 243, prch.
344, plz. 408.

.Olší táb. 278.
Olšinka čsl. 212.
Olšowice prch. 362.
Olšowka klta 387.
Oltářík ltm. 47.
Oltyně táb. 276.
Omlenice bdw. 318.
.Omleníčlm bdw. 318.
Ondrákůw mlýn čsl. 196.
Ondřejow křm. 227, táb.

289, plz. 407.
Ondřepwec křm. 22.4.
Ondřem-owes křm. 224.
Ondřeowice klt. 371.
Ondřikowice bol. 96.
Ondrow bdw. 304.
Ondřowítz klt. 371.
Onen swět klt. 371.
Onomyšl čsl. 217.
Onšow táb. 286.
Onšowice křm. 226, prch.

355.
Opach bdw. 318.
Opalice bdw. 328.
Opalka klt. 371.
Opařany táb. 277.
Oparno ltm. 48.
Opatow byd. 112, čsl. 197,

199.
Opatowice chr. 167, čsl.

189, 205, 216, jiné 216,
křm. 221, bdw. 303.

Oplany křm. 233.
Oplot plz. 393.

.Oplotec klt. 379.
Oploty žtc. 40.
Opočenek chr. 1,66.
Opočínek chr. 166.
Opočnice byd. 117.

,Orlow chr.

527

Opočno žtc. 23, hrd. 159,
chr. 172.

Opolany byd. 117, křm. 237.
Opolenec prch. 350.
Opatschna žtc. 23.
Oppelitz prch. 350.
Oppolau ltm. 47.
Oppoláo bdw. 313.
Oprechtice klt. 382.
Opřetice ber. 252.
Oprnice plz. 412.
Opuka hrd. 162.
Oračow rak. 3.
Orasice ltm. 74.
Orasín žtc. 32.
Orbanitz chr. 165.
Ořehledy plz. 391.
Ořech rak. 17.
Ořechow rak. 17.
Orel chr. 185.
Orlice hrd. 155.
Orlice dolní hrd. 154.
Orlice horní hrd. 154.
Orlice wrchní hrd. 153.
Orlička hrd. 154, chr. 175.
Orlík hrd. 157, prch. 333.
Orlík nad Humpolcemčsl.198.

178, čsl. 199,
204, ber. 268, táb. 279,
prch. 348, plz. 397.

Orlowice klt. 374.
Orpus žtc. 31.
Oseč ber. 268.
Osečany ber. 264.
Oseček byd. 116.
Osečná bol. 95.
Osečnice hrd. 151.
Osek ltm. 51,bol. 110,byd.

118, chr. 176, křm. 237,
her. 270, bdw. 320, prch.
334, 338, 357, klt. 384,
plz. 390.

Osek nowý ltm. 52.
Osek starý ltm. 52.
Oselec prch. 343.
Oselné bdw. 303.
Oschitz ltm. 68, bol. 95.
Osí bdw. 326, prch. 334.
Osice chr. 167.
Osičky chr. 167.
Osikowec táb. 300.
Osinalice bol. 88.



528
Osinalice nowé bol. 88.
Osinaličky bol. 88.
Oskobrhy byd. 117.
Oskoi—ínek bol. 79.
Oslaw prch. 334.
Osletín táb. 278.
Oslníce křm. 231.
Oslow prch. 334. .
Oslowice žtc. 33, Itm. 68.
Osluchow tak. 7.
Osly prch. 336.
Osná táb. 282.
Osné táb. 282.
Osnice křm. 231.
Osobow klt. 386.
Osojné plz. 407.
Osojnice bol. 78.
Osonice bol. 78.
Osow weliký ber. 269.
Osowec ber. 270.
088699 Alt- ltm. 52.
Ossegg Neu- ltm. 52.
Ossnítz bdw. 314.
Ostašow křm. 222.
Ostašowice hrd. 162.
Ostrá bol. 8
Oštrašín táb. 289.
Ostré žlc. 33, ltm. 71, hal.

87, hrd. 140. táb. 279.
Ostředek křm. 227.
Ostřešany chr. 169.
Ostřetice klt. 365.
Ostřetín chr. 168.
Ostrohora bdw. 324,
Ostromeč ber. 253, klt. 380.
Ostromiř byd. 123.
Ostrow byd. 115, 117, 131,

hrd. 151, 154, 162, chr.
172, 175, čsl. 204, 213,
křm. 220, 223. 239, ber.
250, 267, 272, táb. 281,
bdw. 308, pi'ch. 335, 337,
358, plz. 395, 401, 405,
lkt.. 418.

Ostrow Perlméřůw čsl.291.
Ostrowce prch. 331, plz. 402.
Ostrowec ber. 271, táb.289,.

prch. 330.
Ostrowitz plz. 402.
Ostrožno byd. 120.

Ostružno byd.120, čsl. 213,
prch. 345

Ostrý ltm. 48.
Osule prch. 361.
Oswračín klt. 381.
Osy klt. 383.
Ošelín plz. 401.
Otawožaty čsl. 197.
Otěšice klt. 385.
Otěšín klt. 368.
Otěwík bdw. 311.
Otice křm. 235. her. 256,

bdw..325
Otín táb. 294, klt, 387, plz.

399.
Otmanka bdw. 328.
Otmiky ber. 271.
Otow bdw. 320. Mb. 377.
Otowice lkt. 420.
Otradow chr. 182, křm.246.
Otradowice lcřm. 225, 240.
Otradowice bílé táb. 283.
Otročice čsl. 195.
Otročín rak. 19, plz. 395,

403.
OtročiněWes křm. 19.
Otročkowice plz. 410.
Otruby rak. 3, křm. 222.
Otryby rak. 3, křm. 222.
Otschehau Gross- žtc. 38.
Otsclzehau Klein- žtc. 38.
Ottau bdw. 320.
Ottendorf hrd. 144. 153.
Ottengrůn lkt. 433.
Ottenreuth plz. 399.
Ottenschlag táb. 294, bdw.

311. 322.
Ottetstift bdw. 325.
Otuže byd. 130.
Otwice žtc. 29.
Otwojice rak. 11.
Owčáry tak. 3, čsl. 215,

křm. 237, 240
Owenec dolní rak. 13.
Owenec přední rak. 14.
Owenegc zadní rak. 15.
Owesné bdw. 323.
Owesní Kladruby plz. 403.
Owny rak. 4.

! (lžíce táb. 281.



P.
Pabelsdorf plz. 396.
Paběnice čsl. 188, křm. 232.
Pablowitz ltm. 68.
Pacelicc prch. 338.
Pacow křm. 235, táb. 290.
Pačejow prch. 344.
Pačeřice bol. 106.
P=čín plz. 404.
Padařow táb. 279.
Padařowice bol. 92.
Padauchow bol. 97.
Padloschin ltm. 54.
Padrť plz. 390.
Pahlet žtc. 28.
Pajrek klt. 372.
Paká nowá byd. 121.
Paká stará byd. 121.
Pakoměřice křm. 242.
Pakomilice křm. 242.
Pakoslaw plz. 402.
Palček rak. '7.
Palčice čsl. 195.
Paleč rak. 6, ltm. 49.
Paleček rak. 7.
Palič ltm. 49, 67, jiná 67.
Paličko ltm. 67, jiné 67.
Palžtz lkt. 432.
Paliwo ber. 268.
Pallitsch ltm. 49.
Palučín chr. 164.
Palwinow prch. 347.
Pamětice prch. 331.
Pamětník byd. 114.
sw. Pankrac křm. 244.
Pankratz bol. 100.
Pankratz Ober—křm. 244.
Panská hrd. 158.
Panský mlýn čsl. 195.
Panzer prch. 346.
Paračow prch. 337.
Paratschow prch. 339.
Pardubice chr. 165..
Pardubičky chr. 165.
Paredel žtc. 28.
Paředly žtc. 28.
Pařez byd. 121.
Pařezow klt. 377.
Pařezy křm. 226.
Pargfried bdw. 323.

\

529

Parchen ltm. 61.
Pařidly žtc. 28.
Parisau klt. 377.
Pařízek bol. 109.
Pařízow čsl. 213.
Parlose ltm. 66.
Parník chr. 174.
Parschm'tz hrd. 142.
Partoltice klt. 386.
Partotitz klt. 386.
Paseka hrd. 145, 151, 158,

chr. 181, táb. 281, prch.
330, 332. 358.

Paseka dolní čsl. 194.
Paseka horní čsl. 194.
Paseka malá čsl. 194.
Paseka weliká čsl. 194.
Paseky bol. 97, 106, hrd.

159, chr, 183.
Paseky Dominikalníber. 269.
Paslas plz. 403
Pasowary bdw. 320.
Pass bol. 100.
Passadorf hrd. 139.
Passa/sen prch. 358.
Passern bdw. 320.
Passnau lkt. 425.
Pastuchowice žtc. 39.
Pastwina hrd. 154.
Pastwiště plz. 409.
Pašice bdw. 304.
Pašiněwicc bdw. 319.
Pašinka čsl. 217.
Pašňowice bdw. 319.
Pašowice bdw. 305.
Paštiky prch. 337.
Pátek rak. 6, byd. 116.
Putersdorf čsl. 200.
Patokryje ltm. 49.
Patřím byd. 132.
Patřín bol. 78.
Patsc-In'w prch. 344.
l'attogrb' ltm. 49.
Patzdorf křm. 235.
Patzin plz. 404.
Paučník ber. 247.
Pauchobrady chr. 186.
Pauchow hrd. 134.
Paulina bdw. 312.
.Paulsdorf Alt- bol. 101.
Paulsdorf Neu- bol. 101.
Paulus bdw. 324.

45



530

Paulusbrunn plz. 398.
Paulushz'itte plz. 398.
Panska ltm. 54.
Paustka ltm. 54.
Paušf byd. 118, táb. 276.
Pauště ber. 266.
Pauten plz. 404.
Pautnow plz. 404.
Pawínow prch. 347.
Pawlice bol. 89.
Pawlička bol. 89.
Pawlíkow rak. 20, čsl. 206,

plz. 396.
Pawlišow hrd. 147.
Pawlow rak. 17, čsr. 198,

206, táb. 281, 289.
Pawlowice ltm. 68,čsl.205,

křm. 222, plz. 396, 400.
Pawlowsko plz. 389, 390.
Payrechau bdw. 317.
Pazderna rak. 14,prch. 361.
Pazucha chr. 176.
Pažežnice nowá klt. 375.
Pažežnice stará klt. 375.
Pecínow rak. 20.
Pecirady ber. 254.
Pecka byd. 123.
Peclinow ber. 252.
Pečekozly bol. 86.
Pečetín klt. 387.
Pěčice bol. 80.
Pečice ber. 268.
Pečičky ber. 268.
Pěčín hrd. 154, bdw. 312.
Pečkowice lkt. 427.
Pečky byd. 126.
Pečky Hrabaňowy čsl. 216.
Pěčnow prch. 359.
Pechbach. lkt. 417.
Pechgriin lkt. 414.
Pechófen lkt. 420.
Peiperz ltm. 59.
Pekelec hrd. 152.
Pekelský dwůr čsl. 202.
Peklo žtc. 33, byd.119,hrd.

146, 152, chr. 178, čsl.
213, her. 258, prcll. 332,
plz. 391, 412.

Peklow ltm.73, táb._290.
Peklůwka táb. 285.
Pěkošice byd. 118.
Pěkow. hrd. 144.

Pěkowíce plz. 402.
Pelec táb. 292.
Pelechow bol. 106, chr. 165.
Pclejíce bdw. 307.
Pelešany bol. 107.
Pelhřimow táb. 286.
Pelhi—imowstarý táb. 296.
Pelikowice bol. 94.
Pelkowitm bol. 94.
Pelles čsl. 202.
Pelyň hrd. 156.
Pelzdorf byd. 126.
Pěna dolní táb. 295.
Pěna horní táb. 295.
Penčice křm. 234.
Penčín bol. 92.
Penketžtz bdw. 326.
Peračow prch. 339.
Peralec chr. 181.
Perarec chr. 181.
Pereč žtc. 22.
Perglas llct. 415.
Peřimow byd. 122.
Perknow čsl. 203.
Perkule táb. 278.
Perky táb. 292.
Perleschlag prch. 357.
Perlowice sprch. 357.
Perlsberg llrt. 429.
Permasyrůn llct. 419.
Pern plz. 402.
Perná hrd. 156.
Pernarce táb. 294. plz. 405.
Pernarec táb. 293.
Pernarečlcy táb. 294.
Pernartice plz. 396.
Perneclc bei Salnaubdw.323.
Pern/mraz plz. 405.
Pernink lkt. 419:
Pernlesdorf bdw. 313.
Pernolec plz. 399.
Perschetitz bdw. 325.
Perstein Neu- bol. 88.
Peršílrow čsl. 201.
Perštein žtc. 33.
Peršteinec čsl. 188.
Pertoltice bol. 97, čsl. 194.
Peruc rak. 6.
Pasendorf čsl. 201.
Pěšitz chr. 172.
Peterbach. bdw. 325.
Peterhof prch. 360.



Petersburg žtc. 39.
Petersdm f ltm.69 bol.99

hrd. 143, chr. 175, klt. 386
lkt. 422.

Petersdorf Bóhmisch- hrd.
155.

Petersdorf Teutsch- hrd.
155

Peterschlag prch. 357.
Peterswalde ltm. 57.
Pětichosty křm. 228.
Pětichwosty křm. 228.
Pětikozly bol. 86.
Pětipsy žtc. 35.
Petkow bol. 77.
Petlery žtc. 33.
Petrašowice bol. 95.
Petraupec ber. 254.
Petraupín ber. 254.
Petřikow křm. 230.
Petřikowice hrd. 143, chr.

184, táb. 280.
Petřín křm. 246.
Petrkow chr.

táh.
Petrkow u Kamenice chr.

5.
Petrow křm. 229, táb. 293,

bdw. 325.
Petrowce čsl. 199.
Petrowice rak. 3,1tm. 57, 69,

jiné 69, bol. 99, byd.113,
hrd.148,151,158, chr.1'75,
čsl. 190, 191, 197, 210,

232, her. 252, 262,
táb. 284, bdw. 329, prch.
338, 348, 357, klt. 371,

křm.

375, 386, jiné 386.
Petrowice české hrd. 155.
Petrowice malé hrd. 145.
Petrowice německé hrd. 155.
Petrowice weliké hrd. 145.
Petrowičky byd. 131, hrd.

145, 158, klt. 387.
Petrowím Gross- hrd. 145,

158
Petrowitz Klein- byd. 131,

hrd. 145,158, klt. 387.
Petrowsko čsl. 196.
Petršpurk žtc. 39.
Petrupinec ber. 254.
Petsch, žtc. 29.

184, čsl. 200,

531

Petsehau lkt. 427.
Pěžín klt. 381.
Pfaffenberg kit. 377.
Pfa/fendorf ltm. 59, čsl.

200, bdw. 301, 312.
Pfa/fengrůn plz. 403.
Pfaďenhóf bdw. 301.
Pfaffenschlag bdw. 321.
Pfauendorf Alt- čsl. 200.
Pfuuendorf Neu- čsl. 200.
Pfeďerschlag prch. 359.
Pflanzen bdw. 312.
P/lanzendorf rak. 6
Pfi'auenberg plz. 396.
Philippenau ltm. 66.
Philippsberg bol. 103.
Philippsdorf ltm. 60, 63,

chr. 182, čsl. 200.
Philippsgrund bol. 103.
P/cžlippslmitten prch. 349.
Philippsthal žtc. 24, bol.

102.
Pchery rak. 4.
Pchow ber. 255.
Piberschlag bdw. 310.
Píčina křm. 225, her. 269.
Píčnow prch.
Piekau hrd. 144.

. Piesenreíth bdw. 318.
Pieska plz. 411.
Piesm'g ltm. 68.
Pihanken lt-m. 53.
Pihel ltm. 65.
Pihelsko ltm. 65.
Pz'hl llm. 65.
Pilaler Baustellen km., 65.
Pihlow bdw. 322.
Pích prch. 348.
Pichel plz. 405.
Pichelberg lkt. 415.
Pic/derm, bdw. 322.
Pichow prch. 348.
Píkowiee ber. 250.
Pila čsl. 213, ber.266, prch.

322.
Piletice hrd. 137.
Piletitz bdw. 326.
Pilgram táb. 286.
Pilgram Alt- táb. 286.
Pilka/' hrd. 149.
Pilinkow byd. 127.
Pillna žlc. 26.

45*



532

Pilmers-reuth Ober- lkt.
432.

Pilanersreuth Unter— lkt.

Pilnikow byd. 127.
Pilsdorf byd. 127.
Pilsen plz. 388.
Pilsenetz 'plz. 390.
Pilsenhof prch. 350.
Pílsenschlag bdw. 311.
Pinketschlag bdw. 325.
Pinowany plz. 411.
Pinowice prch. 343.
Pintschey bol. 107.
Pipice bol. 106.
Piračow prch. 339.
Pirchen bdw. 311.
Pif-k klt. 379. llit. 431.
Pirlwu plz. 398.
Piz—ken žtc. 29.
Pirkšteín ltm. 65, křm.

222
Pírnay ltm. 48.
Piršenštežn žtc.
Pírten lkt. 428.
Písařowa wesce plz. 398.
Písečná ltm. 68, hrd. 155.
Písek bol. 110, byd. 114,

chr. 167, čsl. 188, křm.
240, prch. 330, plz. 411.

Piskotschil křm. 228.
Písnice křm. 230.
Pistian ltm. 42.
Pístina bdw. 309.
Pístné rak. 1.
Pístow plz. 403.
Piwinsko čsl. 190.
Písty ltm. 45, byd. 116.
Píši čsl. 193. m
Píšfany ltm. 42.
Pištín bdw. 304.
Pitkowice křm. 235.
Pitowice chr. 165.
Pitschkawžtz ltm. 72.
Pittling ltm. 53.
Píwana plz. 411.
Piwinsko čsl. 190.
Piwkowice prch. 363.
Piwoň hlt-. 376.
Piwoňka klt. 376.
Plácky hrd. 135.
Plačice hrcl. 134.

Plačkow čsl. 198.
Plahetschlag bdw. 323.
Plahow ltm. 73.
Plahussen plz. 402.
Plachtin plz. 406.
Plan žtc. 27, ltm. 73, bdw.

302, plz. 399.
Plan Ober- bdw. 322.
Pláň plz. 405.
Planá táb. 275, bdw. 322,

prch.334, plz.399,406,408.
Planá Chodowá plz. 400.
Plaňany chr. 182, křm.234.
Plandry čsl. 199.
Pláné prch. 355, klt. 374,

plz. 406.
Pláně wěžowatá bdw. 320.
Plané bdw. 302.
Planes plz. 405, 406.
Planice klt. 365.
Plánička klt. 366.
Planín prch. 343, plz. 391.
Planitz Gross- prch. 361.
Planžtz Klein—prch. 362.
Planles bdw. 317.
Planles Ober- bdw. 318.
Planles Thurn- bdw. 320.
Planles Unter—bdw. 329.
Planské bdw. 323.
Plrmskus bdw. 323.
Plaschin plz. 405.
Plasná táb. 296.
Plasnice hrd. 160.
Plass plz. 407.
Plassdorf žtc. 32.
Plassendorf klt. 375.
Plastowice bdw. 304.
Plasy bol. 77, plz. 407.
Platěnice chr. 169. *
Platory prch. 347.
Platten žtc. 29, bdw. 315,

lkt. 418.
Plattetschlag bdw. 325.
Plattorn prch. 347.
Platz žtc. 32, jiný 32, bdw.

309
Platz Alt- bdw. 309.
Plaučnice bol. 90, byd.123._,a
Plauschney bol. 89.
Plawcč žtc. 40.
Plawen bdw. 318.
Plawkov'více bol. 93.



Plawnice bdw. 328.
Plawsko bdw. 309.
Plawy bol. 104.
Plazy prch. 332.
Plechow táb. 279.
Pleil žtc. 31.
Ples dolní hrd. 137.
Ples nowý hrd. 137.
Ples starý hrd. 136.
Plesau Mittel- plz. 401.
Plesau Ober- plz. 401.
Plesau Unter—plz. 401.
Plesche táb. 296.
Pleschen ltm. 46, bdw. 323.
Plešiště ber. 261.
Plesse ltm. 65.
Plesy ltm. 65, táb. 296.
Pleše táb. 296.
Plošina klt. 373.
Plešnice plz. 411.
Plewnice táb. 287.
Plewňow klt. 384.
Plezomy dolní plz. 401.
Plezomy horní plz. 401.
Plezomy prostřední plz. 401.
Plhow byd. 121, hrd. 149,

čsl. 190.
Plhowka ber. 252.

L'Plch chr. 167.
Plchow rak. 6, křm. 246.
Plchowice chr. 174.
Plchowky chr. 174.
Plchtice prch. 343.
Plichtice prch. 343.
Plislrow ber. 271.
Plíškowice prch. 336.
Plížewedly ltm. 69.
Ploden žtc. 40.
Plosclm žtc. 25.
Ploschkowitz ltm. 72.
.Ploskowice ltm. 72.
Plóss klt. 374, 378.
Plotiště hrd. 135.
lenberg lkt. 416.
Plužná bol. 89.
Plzeň plz. 388.
Plzenec prch. 350.
Plzenec starý plz. 390.
Plž klt. 372.
Pnětluky žtc. 23, ltm. 47,

křm. 236, ber. 251.
Pněw byd. 116.

533

Pněwice čsl. 217.
Pňowičky ltm. 50.
Poběžowice chr. 165, 168.
Pobipsy čsl. 191.
Pobistreyce, Pobistrýce táb.

628 .
Pobitz plz. 403, lkt. 427.
Pobížowice chr. 168.
Pobočno čsl. 202.
Pohoří čsl. 217.
Poborowíce klt. 373.
Pockau ltm. 57.
Póckel ltm. 73.
Pócken plz. 402.
Počaply rak. 7. 9, her. 273,

prch. 336,
Počátky čsl. 210, 211, 213,

táb. 292, prch. 353.
Počedělice ltm. 45.
Počepice ber. 261.
Počeplice ltm. 75.
Počeradce žtc. 25.
Počernice dolní křm. 244.
Počernice horni křm. 245.
Počinowice klt. 374
Podbaba rak. 13.
Podbor chr. 171.
Podbořanky žtc. 39.
Podbořany žtc. 38, 39.
Podboří táb. 277.
Podbradec ltm. 45.
Podbraha křm. 240.
Podbrach křm. 240.
Podbratetz ltm. 45.
Podbrdy ber. 270.
Podbřezí hrd. 161.
Podbřeží křm. 237.
Podčap rak. 9.
Podčaply chr. 168.
Poddaubí bol. 108.
Poddubí křm. 227.
Poděbaby čsl. 207.
Poděbrady byd. 115.
Podečely chr. 171.
Podeříšté bdw. 304.
Podersam žťc. 38.
Podersanka žtc. 39.
Podesdorf bdw. 321.
Poděšín čsl. 201.
Poděwausy křm.220,klt.380.
Podewin ltm. 72.
Poděwúsy ber. 255.



5314

Podhájí bol. 107, byd. 123,
her. 253,261,264.prch.364.

Podhájský mlýn, čsl. 196.
Podhlásky bol. 111
Podhoješín čsl. 211.
Podhor bol. 95. .
Podhora bol. 91.
Podhořanky rak. 11.
Podhořany rak 11, chr. 180,

čsl. 214.
Podhoří rak. 15, hrd. 140,

her. 257.
Podhořice čsl. 211.
Podhorná hrd. 158.
Podhorowice prch. 363.
Podhrad prch. 334.
Podhradec ber. 263.
Podhradí bol. 91, byd. 120,

čsl. 213, bdw. 302.
Podhradí Zwíkowské prch.

334.
Podhuří klt. 367.
Podhůrka chr. 165.
Podchlumí hrd. 159.
Poalžaus křm. 220.
Podiefus klt. 380.
Podiwice čsl. 194.
Podjestřebí bol. 9G.
Podlabce byd. 116.
Podlaučí křm. 229.
Podlažice chr. 171.
Podlesí ber. 258, 268.
Podlesice žLc. 36.
Podlešín rak. 11,
Podletice žtc. 36.
Podlewín byd. 123.
Podluhy ber. 270.
Podlusky rak. 8.
Podlužany hol. 79.
Podměstí hrd. 134, chr.181.
Podmoklany čsl. 208.
Podmoklice bol. 105.
Podmokly rak. 19, hm. 59,

byd. 117, čsl. 187, her,
_ 261. _prch. 347, plz. 405.
Podmy'lesy žtc'. 33.
Podol rak. 7, bol. 91, křm.

245,táh.275,280, prch.345.
Podol bílý čsl. 214.
Podol wápenný chr. 164.
Podolánky křm. 238.
Podolec bol. 77, 81.

ltm. 54.

Podolí bol. 80, 83, 90, 92,
hr.d 152, 161, čsl. 197,
křm. 225, her. 256,iiné256,
táb. 277, 299, bdw. 320,
321, prclí. 332, 340, 1357.

Podolihy byd. 133.
Podollen bdw. 320.
Podolsko táb. 277.
Podolšany chr. 167.
Podračky chr. 174.
Podrasm'tz klt. 378.
Podražnice klt. 378
Podřežow hrd. 151.
Področowí žtc. 24.
Podruhlí prch. 337.
Podsedice ltm. 47.
Podsclmtlm prch. 353.
Podsckedlitz ltm. 45.
Podskalí prch. 333, 364.
Podstraň hrd. 139.
Podštčly lkt. 424.
Podšwábí chr. 178.
Podulší byd. 121.
Podweky křm. 221.
Podwoselitz hrd. 146.
Podwinec bol. 80.
Podwiní ltm. 72.
Podwlčí rak. 9.

' Podwoří bdw. 326.
Podwrdí čsl. 215.
Podwmst bdw. 326.
Pograth lkt. 434.
Póhled chr. 163, čsl. 192,

202, 207.
Pohlem lkt.. 425.
Pohlen bdw. 320.
Pohlíg žtc. 35.
Pohlody žtc. 28.
Pohnanec táb. 299.
Pohnání táb. 299.
Pohodlí hrd. 152, chr. 177.
Pohoř byd. 124, táb. 296.
Pohora chr. 177. *
Pohořalka chr. 184.
Pohořany ltm. 72.
Pohořelec táb. 279.
Pohoří bol. 109, hrd. 159,

křm. 229, táb. 280, prch.
332, klt. 366. 385.

Pohořice rak. 8, llm. 74.
Pohorsko ltm. 71, prch.

345.



Pohora ltm. 74.
Pohradice ltm. 50.
Pohranow chr. 167.
Pohřebačka chr. 167.
Pohwizdy žtc. 40.
Pochlowits lkt. 415.
Pachmůhle křm. 229.
Pachwald čsl. 208.
Pochwnlow rak. 6.
Pojbuky táb. 283.
Pojedy bol. 80.
Pokeslau p.z. 402.
Pakolitz ltm. 75.
Pokotitz žtc. 32.
Pokowy hutě prch. 355.
Poln-aditz ltm. 42.
Pokratice ltm. 42.
Poki'ikow chr. 182.
Pokutice žtc. 32.
Poláky žtc. 35..
Polánka chr. 184, čsl. 189,

křm. 222, táb. 281, prch.
342. klt 366.

Polánky dolní hrd. 161.
Polánky horní hrd. 161.
Polančany plz. 405.
Polaun bol. 106. .
Polaupeceň chr. 178.
Polcowský dwůr_ hrd. 138.
Pole prch. 342.
Polehrad křm. 239.
Polehrady žtc. 25.
Poleň klt. 382.
Polenka klt. 382.
Polepy ltm. 75 čsl. 216.
Polerady žtc. 25, křm.239.
Police hrd. 144.
Police dolní ltm. 67.
Police horní ltm. 67.

" Poličanybyd. 130, čsl. 217,
her. 253.

Poličany čerwené byd. 130.
Polička chr. 179.
Políken táb. 295, lkt.. 426.
Políkno tzib. 295, lkt. 426.
Polínka plz. 404.
Poh'n/cen plz. 404.
Polirady žtc. 25.
Polisy chr. 167. ,
Polítz Nieder- ltm. 67.
Polítz Ober- llm. 67.
Politz Stein- ltm. 58.

535

Polkendorf byd. 127.
Pollerskirchen čsl. 198.
l'olletitz bdw. 326.
Pollín klt. 362.
Póllma žtc. 33.
Pollutschen plz. 405.
Polná čsl. 200, bdw. 325.
Polnička čsl. 202.
Polohlawy bol. 98.
Polom hrd. 151, 158, 160,

162, chr. 185, lkt. 425.
Polschau bdw. 312
Polschitz plz. 404.
Polště táb. 295.
Polubny bol. 106.
Polzz'scher Hof hrd. 138.
Polžice klt. 379, plz. 404.
Polžow bdw. 311, 312.
Pomeísel žtc. 38.
onměnice her. 255.
Pómmerle ltm. 56.
(Pomoerium) táb. 295.
Pomuky klt. 366.
Pomyšl rak. 9.
Ponědraž bdw. 307.
Ponědražce bdw. 306.
Poněšice bdw. 303.
Poniklá byd. 125.
(Pons) žtc. 2'7.
Ponšowec čsl. 192.

„ Popelice bdw. 312.
Popelištná táb. 285.
Popelnice bol. 106.
Popelow ltm. 68, hrd.

150.
Papelowgrabcn hrd. 152.
Popkowice chr. 166.
Poplowitz plz. 411.
Popluží hrd. 154.
Poplzí ltm. 44.
Popowec chr. 172, táb.278.
Popowice byd. 119, hrd. 136,

křm. 226, 239, ber. 273,
táb, 282, 286, bdw. 308,
plz. 403.

Popowice welké křm. 230.
Popowičky křm. 235.
Popowo plz. 393.
Poppeln ltm. 68.
Puppets ltm. 44.
Papp'endórfel ltm. 66.
Poratsch ltm. 50.



536

Pořečín čsl. 201.
Pořejow plz. 399.
Pořešice ber. 261. kk. 383.
Pořešín ber. 262 bdw. 311.
Pořešínec bdw. 311.
Pořežín čsl. 201.
Poříč táb. 287.
Poříčany křm. 234.
Poříčí hrd'. 142, 152, chr.

197, 201, her.
255, bdw. 319, lkt. 424.
177, čsl.

Poříčí čerwené klt. 383.
Poříčí dolejší prch. 341.
Poříčí horní prch. 340.
Poříčí malé hrd. 146.
Poříčí přední prch. 337.
Poříčí spálené plz. 391.
Poříčí welíké hrd. 149.
Poříčí zadní prch. 337.
Pořín táb. 298.
Porisau Neu- klt. 379.
Poritsch lkt. 424.
Poritschen Brenn—plz. 391.
Poritschen Kran- klt. 383.
Poritschen Roth- klt. 383.
Povizan GIOSS—bdw. 308.
P01izan Klein- bdw. 308.
Pořižance bdw. 308.
Pořížany bdw. 308.
Porse/Lilian bdw. 311.
(Porta Apostolorum) žtc.

2.5
Posada čsl. 192.
Posadow hrd. 139.
Posádowíce bol. 85.
Poschau lkt. 424.
Poschen táb. 295.
Poschetzau lkt. 413.
Poschitz lkt. 427.
Poschítzau lkt. 428.
Poschlag bdw. 316.
Pósz'gl bdw. 325.
Posobice prch. 351.
Passigkau klt. 380.
Possigkau Alt- lrlt. 374.
Possíglcuu Neu- klt. 375.
Pósswitz žtc. 29.
Postauchowíce žtc. 39.
Postelberg žtc. 25.
Postitz ltm. 57.
Postoloprty žtc. 25.
Postolow chr. 174.

Postřekow nowý klt. 375.
Postřekow starý klt. 374.
Postřelná bol. 99.
Postřižín rak. 10.
Postrum bol. 99.
Postupice křm. 225.
Postwíny hrd. 151.
Pošna táb. 290.
Poštowice rak. 7.
Potěhy čsl. 187.
Potenstein hrd. 156.
Potěšilka čsl. 207, 213.
Potín plz. 404.
Potlýšťany chr. 185.
Potok plz. 406.
Potřekow klt. 374.
Potroschowitz bol. 95.
Potschendorf hrd. 142.
Potštein klt. 387.
Potworow plz. 407.
Patzen bdw. 329.
Pol-zawitz klt. 379.
Powlčím rak. 20.
Powlčín rak. 20.
Powrly ltm. 56.
Pozdeň rak. 7.
Pozděraz bdw. 328.
Pozděšín čsl. 201.
Pozdyně prch. 342.
Pozow ber. 253.
Pozowice čsl. 200.
Prabsch bdw. 327.
Pracejowíce prch. 339.
Praclcow bol. 109
Prackowice ltm. 74.
Prače křm. 244.
Pračow chr. 184, bdw. 329.
Pradlo klt. 367.
Pragerstíft bdw. 324.
Praha 436.
Prahly žtc. 34.
Pra/m žtc. 31.
Prachárna plz. 409.
Prachatice prch. 358.
Pracheň prch. 344.
Prue/man Neu—čsl. 195.
Prachnany čsl 218.
Prachňany nowé čsl. 195.
Prachomety plz. 403 lkt.422.
Prachow byd. 120.
Prachowá ltm. 75.
Prachowíce chr. 164, 169.



Prachowna chr. 164.
Prakéř bdw. 324.
Prdlles žtc. 37.
Pramles bdw. 315.
Prapořiště kit. 372.
Prasetice ltm. 53. 
Prasetín chr. 181, táb. 298.
Prasetin Ober- chr. 181.
Prasetín Unter- chr. 181.
Prasetinek chr. 181.
Prase/zin žtc. 26.
Prask byd. 112.
Práskačka hrd. 135.
Praskolesy'ber. 272.
Praskowitz ltm. 74.
Přaslawice bol. 109, táb.285.
Prasles lkt. 425.
Prassedítz ltm. 53.
Prašný Aujezd plz. 409.
Pratzowitz prch. 339.
Praudkowice ber. 261.
Prause ltm. 70.
Prausnitz Nieder- byd. 128.
Prausm'tz Ober- byd. 128.
Prausm'tz Teutsch- hrd.

148.
Praw chr. 169.
Prawda žtc. 24.
Prawětice křm. 224.
Prawětín prch. 356.
Prawikow táb. 292.
Prawonin čsl. 195.
Prawowitz klt. 382.
Prčice ber. 258.
Přebeyšow byd. 114.
Přeborow táb. 278.
Přebozy křm. 234.
Přebudow prch. 342.
Přečaply žtc. 29.
Přečice bdw. 304.
Přečín prch. 354.
Přečinow prch. 354.
Předboj křm. 242.
Předbojow ber. 258.
Předboř ltm. 54. čsl. 210,

křm. 231, táb. 298.
Předbořice čsl. 188, táb.

282, prch. 333.
Předborowice prch. 338.
Předenice plz. 390.
Předhradí byd. 116.
Předletitz křm. 243.

537

Předlice ]tm. 55.
Předměřice hrd.135,křm.240.
Předměstí chr. 179.
Předmiř prch. 342.
Předonin rak. 9.
Předotice prch. 330.
Předslaw klt. 387.
Předslawice prch. 359.
Předwojowice kit. 370.

' na Přehájku bdw. 305.
Přehežsclwn plz. 393.
Přeheyšow plz. 393.
Přehoř žtc. 39.
Přehor ltm. 71,
Přehořow žtc. 39, bdw. 309.
PřehWOZdy křm. 232.
Přechowice prch. 353.
Preitenhof čsl. 199.
Preite-nsteín plz. 406.
Přelauč (Přelaučí) chr. 166.
Přelic rak. 4.
Přelowice chr. 167.
Přelštice bdw. 326.
Přemilow chr. 185.
Přemirschen klt. 374.
Přemyslow chr. 185.
Přemyšlany křm. 242.
Přemyšlení křm. 242.
Přenice bdw. 318.
Prennct Alt- kit. 374.
Prennet Klein- kit. 374.
Prennet Neu- klt. 374.
Prenzig žtc. 32.
Přepeře bol. 93.
Přeplatil bol. 85..
Přepychy byd. 115, hrd. 161.
Prerau Alt- křm. 240.
Prerau Neu- křm. 240.
Přerow ltm. 58, křm. 241).
Přerow nowý křm. 240.
Přerubcnice rak. 3.
Přes klt. 380.
Pi'eseka bdw. 305.
Presey Itm. 72.
Prase/zen ltm. 52.
Prasek/cau Nieder— ltm. 61.
Preschkau Ober- ibm. 61.
Přeskače žtc. 37.
Přeskaky žtc. 37.
Přeslawice bol. 109.
Presnitz žtc. 30, jiné 30.
Presscrn žtc. 38.



538

Přestání lkt. 427.
Přestanice prch. 348.
Přestanow ltm. 56.
Přestaupín křm. 233.
Přestawlky ltm 45, hrd. 157,

chr. 170, křm. 227, 233,
ber. 250, 259, plz. 393.

Přestein lkt. 427.
Přešín plz. 389.
Preška dolejší ltm. 61.
Preška hořejší ltm. 61.
Přeštěnice táh. 278.
Přeštice klt 385.
Přešťowice prch. 339.
Přetenice prch. 355.
Přetín klt. 386.
Přewrat chr. 178.
Přezetice žtc. 35.
Přezletice křm. 243.
Přibenice žtc. 39, táb. 275.
Přibenz žtc; 39.
Přibčraz bdw. 309.
Přibislaw byd. 129, hrd. 149,

čsl. 201, bdw. 313.
Přibislawice bol. 91, čsl.

187, křm. 234.
Příbram ltm. 76, ber. 268.
Příbram Uhelná čsl. 211.
Příbraz bdw. 309.
Přibýšice ber. 255.
Přibýška ber. 263.
"Příčina rak.3.
Příčow ber. 263.
Přídolí bdw. 320.
Priedlrmz bol. 102.
Priescnžtc. 25, 32,1Lm.48,52.
Priesen Gross- ltm. 73.
Priesen Klein- žtc. 28.
Priesen Ober- žtc. 27.
Friesem bdw. 314.
Prietlml bdw. 320.
Příbraz bol. 93.
Příchowice bol. 106, klt. 385.
Příchwoje bol. 110.
Příjemky čsl. 210.
Příkazy hrd. 157.
Příkosice plz. 390.
Přikrakow chr. 170.
Příkré bol. 105.
Přikřice klt. 382.
Přilepow prch. 334.
“Přílepy rak. 21.

Přílepy malé rak. 17.
Přílepy weliké rak. '17.
Příleze lkt. 4-26.
Příluka chr. 180.
Přím hrd. 150, 162.
Přím Neu- hrd. 135.
Přím Nieder- hrd. 135.
Přím Ober- hrd. 136.
Přimda plz. 396.
Přímislau čsl. 201.
Přín dolní hrd. 135.
Přín horní hrd. 136.
Přín nowý hrd. 135.
Přínkow žtc. 26.
Příseče bdw. 312.
Přísečna bdw. 327.
Přísečnice žtc. 30, jiné 30,

ber. 271.
Přísečno čsl. 213.
Příseka čsl. 193, 205.
Příslop bdw. 324.
Příslowice bdw. 317.
Príssnitz ltm. 56, bdw. 327.
Prísten le. 56.
Přistaupín křm. 233.
Příšimasy křm. 236.
Příšow plz. 410.
Přišowice bol. 93.
Přítkow ltm. 53.
_Příločno hořejší rak. 16.
Přítočno malé rak. 16.
Přítočno weliké rak. 16.
Přítoky čsl. 188.
Prítschapel žtc. 29.
Příwělice plz. 389.
Příwlaky žtc. 35, bol. 106,

křm. 221.
Příwory dolejší bol. 83.
Příwory hOřl'jŠl bol. 84.
Přiwosten klt. 381.
Příwoz kamenný ber. 251.
Příwozec ber. 261, klt. 381.
Příwrat chr. 178.
Přiwýšow byd. 114.
Probluz hrd. 135.
Prabolden bdw. 326.
Proboscht lim. 74.
Proboštow llm. 53, 74.
Probstau ltm. 53.
Probulow prch. 333.
Probylow prch. 333. "
Pročewily prch. 336.



Prodašice bol. 79
Prodeslad plz. 408.
Prodl hrd. 140.
Prótllus žtc. 34.
Pródlílz ltm. 55.
Prodowitz lkt. 424.
Pra/al žtc. 34.
Pro/dig žtc. 35.
Pro/m ltm. 49.
Prohoř lkt. 426.
Prochomuth plz. 403.
Prochod chr. 174.
sw. Prokop rak. 15.
st. Prolcopí křm. 226.
PT'OkOpi/LOfláb. 296.
Próles lkt.. 426.
Prólles žtc. 37.
Proloh hrd. 152.
Pramen/mf plz. 400.
Promuth lkt. 422.
Propast křm. 234.
Proruba hrd. 150, 156.
Proruby hrd. 140.
Prosanlcen ltm. 54.
Prosau plz. 402.
Prósau lkt. 414.
Proseč bol. 93, 97, 106, 108,

byd. 121, chr. 181, 184,
čsl. 194, 207, táb. 287,
289, 290.

Proseč pustá byd. 122.
Prosečné byd; 128.
Prosečnice ber. 255.
Prosek křm. 243.
Prosemná ltm. 58.
Prosenice her. 264.
Prosohwitz bol. 93, 101,

byd. 128.
Prose/zwz'tz Bo'hmisch- byd.

121
Prose/Livius Wiist- hyd. 121.
Prosíčka bol. 93, chr. 184.
Prosíčka dolejší čsl. 204.
Prosíčka hořejší čsl. 204.
Prosíčka bol. 106.
Prosmilc ltm. 42.
Prosmyky ltm. 42.
Prosseln ltm. 58.
Prossnítz bdw. 325.
Prostéjow chr. 185.
Pró-sterítz žtc. 35.
Prostiboř klt. 378.

539

Prostřední wes čsl. 204.
Protiwec preh'. 362, lkt. 424.
Protiwín prch. 362.
Prowodiee bdw. 326.
Prowodín ltm. 68.
Prowodow hrd. 146.
Prowoz hrd. 159.
Prublow prch. 333.
Prudice tál). 281, klt. 383.
Průhon chr. 164.
Průhonice křm. 232.
Pruneřow žtc. 31.
Prusice křm. 233.
Prusiny plz. 391.
Pruss— žLc. 26.
Prussdorf čsl. 199.
Prýsk dolejší ltm. 61.
Prýsk hořejší ltm. 61.
Przesau žto. 37.
Psáře čsl. 192, křm. 231.
Psárow táb. 298.
Psáry křm. 231.
Psa/aan žtc. 24.
Pschem'tz bdw. 318.
Psa/Lira ltm. 58.
Pschoblilc žlc. 40.
Psínice byd. 119.
Pšanky byd. 131.
Pšany žtc. 24.
Pše byd. 118.
Pšenice bdw. 318.
Pšow žtc. 40, lkt. 426.
Pšowes byd. 118.
Pšowka bol. 84.
Pšowlky Žtc. 40.
Pták her. 247.
Ptakowice přední prch. 339.
Ptakowice zadní prch. 339.
Ptakowitz Hinter- prch. 339.
Ptakowítz Vorder- prch. 339.
Ptěčín bdw. 312.
Ptenín klt. 386.
Pteyrow Gross- bol. 90.
Pteyraw lilein- bol. 90.
Ptice dolejší rak. 16.
Ptice hořejší rak. 16.
Ptitsch Ober— rak. 16.
Ptitsch Unter- rak. 16.
Ptj'row menší bol. 90.
Ptyrow weliký bol. 90.
Ptyrowec bol. 90.

' Pucnice klt. 381.



540

Pučery křm. _220.
Pudageln bdw. 315.
Pudílka chr. 176.
Pudowa ltm. 72.
Pucheř čsl. 188.
Puchers bdw. 311.
Puchlowíce byd. 114.
Pukňow prch. 333.
Pukowitz ltm. 50.
Pukšice čsl. 213.
Pukwa žtc. 36.
Pulečny bol. 96.
Pulice hrd.\160.
Pulice malé hrd. 159.
Puličky hrd. 159.
Pulitz Gross- hrd. 160.
Pulitz Klein- hrd. '159.
Pulpetzen chr. 178.
Pulwitz lkt. 423.
Pumperle prch. 358.
Punau plz. 399.
Purberg žtc. 34.
Půrgh'tz rak. 18.
l'íz'rk lkt. 423.
Purkarec bdw. 303.
Purkhybl byd. 127.
Purklin byd. 126.
Purkratice prch. 330.
Píirles lkt. 427.
Purschau p_lz.399.
Půrstein žtc. 33.
Pusch lkt. 426.
Pustá Dobrá rak. 20.
Puschwžtz žtc, 37.
Pustina hrd. 150. chr. 181.
Pustiny hrd. 155.
Pustowě'ty rak. 19.
Pušice chr. 172.
Pušperk klt. 382.
Putím prch.“ 330.
Putimow táb. 287.
Putkau prch. 353.
Putschen bdw. 321.
Putscherad žtc. 25.
Putschírn lkt. 414.
Putzbůch! klt. 377.
Putzenried klt. 374.
Putszlitz klt. 381.
Pýchow—táb. 297.
Pykow táb. 280.
Pyskocely křm. 228.
Pyšely křm. 228.

Pýškow táb. 286.
Pytkowice křm. 235.
Pytlíkow ltm. 53.
Pytlíkowský mlýn bol. 94.
Pytlow plz. 401.

Q,.
ltm. 55.

hrd. 143.
lkt. 434.

ltm. 55.
bdw. 325.

žtc. 29.
hrd. 142.

ltm. 68.
bdw. 321.

žtc. .

R.
Raab chr. 167.
Raatsch hrd. 148.
Rabakow bol. 78.
Rabaun chr. 181.
Rabendorf bol. 97.
Rabenhútten prch. 357.
Rabensgrún lkt. 428.
Rabenstcín ltm. 67 , plz.

407.
Babí prch. 345.
Rabín ber. 251.
Habisch hrd. 141.
Rabžtz prch. 356.
Ralmei bol. 87.
Rabštein chr. 184, plz. 407.
Rabšteinek chr, 184.
Rubus bdw. 321.
(Racona) rak. 1.
Racow bol. 86, plz. 396.
Bač ber. 261.
Račetice žtc. 35.
Račí prch. 353. '
Račice tak. 9, 19, žtc. 31,

hrd. 137, prch. 363, plz.
412.

Račím klt. 376.
Račín lkt. 427.
Račíněwes rak. 9.:
Bačow prčh. 353.



á

Radauň ltm. 76, bol. 83.
Radauň hořejší táb. 297.
Radaun Kirchen- táb. 296.
Radauň kostelní táb. 296.
Radauň německá táb. 295.
Iiadaun Ober- táb. 297.
Radauň okruhlá táb. 295.
Radaun Scheiben- táb. 295.
Radauňka táb. 294.
Radauš ber. 270.
Radaušow ltm. 69.
Radawa prch. 333.
Radboř čsl. 217.
Radčedice žtc. 35.
Radčí hrd. 148.
Radčice ltm. 52, bol. 105,

byd. 124, chr. 181. bdw.
313

Radeč. ltm. 67,bol. 107, her.
261

Radechau Nieder- hrd. 147.
Radochem Ober- hrd. 148.
Radechlín chr. 185.
Radechow žtc. 36.
Radechowá dolní hrd. 147.
Radechowá horní hrd. 148.
Radeinles t'áb. 294.
Radějow táb. 285, plz. 406.
Radějowice křm. 230, her.

251, prch. 339.
Radejšín ltm. 48.
Rudel bol. 93.
Radelsteín klt. 380.
Baden prch. 357.
Radenau čsl. 213.
Radenín čsl. 217,
Raděm'tz bol. 78.
Radenow žtc. 29.
Radesch hrd. 144.
Raděšice ber. 261.
Radešín rak. 8, křm. 236.
Raděšín ber. 261.
Radešín malý rak. 8.
Radešínek rak. 8.
Radešow hrd. 144, prch.

350, prch. 354, lkt. 423,
jiný 423.

Radětice ber. 266, táb. 276.
Radětín táb. 287, lkt. 424.
Raděwice plz. 395.
Radhostowice ltm. 48.
Radhošť chr. 172.

táb. 298.

541

Radice prch. 344.
Radíčber. 259, 264. klt. 384.
Radíčewes žtc. 38.
Radígau žtc. 36.
Radihošt táb. 278.
Radíkow ber. 259.
Radikowice hrd. 135, čsl.

193, her. 255, prch. 354.
Radim byd. 123, chr. 170,

křm. 27.3
Radímek křm. 237.
Radiměř chr. 180.
Radimice bol. 78.
Radimow táb. 275. klt. 370.
Radímowice bol. 96, křm.

230, táb. 274, 275, plz.
411.

Radinau hlt. 370.
Radinetschlag bdw. 313.
Radiny plz. 406. lkt. 427.
Badis žtc. 31.
Radisch ltm. 68.
Radischeh bdw. 312.
Radisch Langen- plz. 405.
Radisch Scheiben- plz. 405.
Radiwurz lkt. 425.
Radkow táb. 281,prch. 347,

jinýy.347
Radkowice prch. 340, 354.,

klt. 385, 386.
Radkyně byd. 123.
Radlice rak. 15, křm. 233.
Radlík křm. 229.
Radlín chr. 164.
Radlo bol. 93.
Radlowitz plz. 395, 411.
Radmě'řitz křm. 225.
Radnice žtc. 33, plz. 389.
Radňow čsl. 198, táb. 287.
Radobschitz plz. 388.
Radobyčice plz. 388.
Radobyle ber. 263.
Radobytce prch. 332.
Radohostice prch. 355.
Radochow klt. 386.
Radomilice prch. 363.
Radomyšl prch. 339.
Radoň prch. 357.
Radonice rak. 6, žtc. 36.

křm. 222, 238, bdw. 307,
klt. 382.

Radonow čsl. 213, klt. 370.



542

Radoňowice bol. 94.
Radosítz ltm. 48.
Radostice bdw. 306, 327,

prch. 348.
Radostín bol. 93, čsl. 202,

207
Radostow hrd. 135.
Radostowice ltm. 48, hrd.

158, čsl. 206, táb. 282,
298. _

Radošice prch. 342, rak. 8.
Radošowice žtc. 34, křm.

223, 235, her. 253, bdw.
326, prch. 339, lkt. 423.

Radošť prch. 355.
Radotín ber. 249, 257, llit.

424.
Radowenz hrd. 145.
Radowesice ltm. 44, 49, byd.

117, křm. 236.
Radowesm'tz křm. 236.
Radouažesžtz ltm. 44.
Radschau prch. 353.
Radslawice ber. 253.
Radšin čsl. 201.
Radsowitz prch. 339.
Radujeň ltm. 76.
Radunice rak. 6.
Radwančicebol. 95. čsl. 215.
Radwanec 1m. 5.
Radwanicc hol. 95, hrd. 145,

křm. 221, klt. 369.
Radwanow táb. 284, prch.

333
Radwanowice bol. 107.
Radýčín ltm. 48.
Radyně plz. 391, lkt. 427.
Radzez'ne ltm. 48.
Ragersdorf prch. 347.
Rachel žtc. '34.
Raifen ltm. 60.
Rail plz. 396.
Raimund bol. 101.
Raitza ltm. 60.
Ráj ltm. 71, čsl. 212.
Ráje ltm. 71
Rajice hrd. 157.
Rájow žtc. 33, táb. 288,

bdw. 327, plz. 392, 396,
403, 411'. ,

Rajnwa plz. 411
Rájsko prch. 347, klt. 370.

Rajšice bol. 79.
Rakausy 1101.96, byd. 115.
Rakolaus plz. 408.
Rakalus plz. 411.
Rakolusky plz. 408.
Rakom klt. 383.
Rakonítz rak. 1.
Rákosow čsl. 190.
Rakow bol. 110, táb. 277.
Rakowá plz 390
Rakowice prch. 332, 361.
Rakowník rak. 1.
Ralsko bol. 97.
Rambausy táb. 283.
Rammerschlag Gross- táb.

295
Ramnlerschlag Klein- táb.

295
Rampúš hrd. 150.
Rančice bdw. 327.
Rané žtc. 24.
Rankow čsl. 209,bdw. 319.
Rankowice plz. 403.
Ranná chr. 182.
Rannay žtc. 24.
Ransko čsl. 202.
Ranzengrůn lk't. 423.
Rapošow čsl. 191.
Rapotice bdw. 313, prch.

351
Rapotice dolní čsl. 193.
Rapotice horní čsl. 194.
Rapotín malý plz. 398.
Rapotín weliký plz. 399.
Rappatím prch. 351.
Rappetschlag bdw. 313.
Rasitz ltm. 49.
Rasche ltm. 51.
Ras—chen bol. 97.
Rasa/mim lill. 379.
Raschowžtz ltm. 71. bdw.

328. .
Rasochy byd. 114.
Rasošky hrd. 137.
RasPenau bol. 103.
Rassdorf hrd. 15'3.
Rastely prch. 336.
Rastory bdw. 305.
Rašín byd. 131.
Raškowice chr. 164, 165.
Rašow čsl. 214.
Rašowec bol. 97.



Rašowice ltm. 71, byd. 116,
hrd. 158, čsl. 190, táb.
2š4.

Rašowka bol. 97.
Rataje křm. 221, 223, táb.

.276. _
Ratbuř čsl. 217.
Ratěnice křm. 237.
Rathsam lkt. 431.
Rat/asdorl' chr. 174.
„atlase/Mag bdw. 322.
Ratiboř žtc. 36, čsl. 217, her.

261, táb. 295,1kt. 425.
Ratibořec ber. 262,
Ratibořice hrd. 147,táb. 299.
Ratibořice staré táb. 299.
Ratiborské hory táb. 299.
Ratiměřice křm, 225.
Ratimíce ber. 253.
Ratka plz. 406.
Ratmiřice křm. 225.
Ratmirow malý táb. 295.
Ratmirow weliký táb. 295.
Ratsch ltm. 53, 73.
Ratschan bol. 95, byd. 117.
Ratschendorf bol. 101.
Ratschžn bdw. 324.
Ratschitz žtc. 35, ltm. 52.
Rattem'tz liřm. 237.
Ratzau plz. 396.
Ratzken ltm. 70.
Raubowitz cbr. 171.
Raučkowice táb. 290.
Rauden klt. 379.
Raudná klt. 379.
Raudné bol. 108, brd. 151,

táb. 298, bdw. 301.
Raudnice rak. 8, byd. 125,

cbr. 169.
Raudm'ček ltm. 45.
Raudnička hrd. 134.
Raudníg ltm. 54.
Raudnik ltm. 45.
Raudniky ltm. 54.
Raudný bol. 95.
Rauhenkulm lkt. 415.
Rauhenschlag bdw. 310.
Raunek čsl. 199.
Raupow klt. 384.
Rausenstein chr. 177.
Rauschenbach plz. 403.
Rauschengrund ltm. 51.

5-13

Rausinow rak. 1. bol. 77,
hrd. 157, čsl. 188, křm.
228, táb. 286.

Rausowice bol. 85.
Raweň bdw. 321.
Razice ltm. 49, prch. 363.
Ražňowes čsl. 192.
Rebeč rak. 16.
Řebiře Nieder- ltm. 70.
Řebiře Ober- llm. 70.
Řebnowitz bdw. 302,
Řebří plz. 401.
Řebříky ber. 272.
Řečany chr. 165.
Řečejany chr. 165.
Rečeňany chr. 165.
Řečice žtc. 31, byd. 130,

čsl. 203, prch. 338.
Řečice Biskupowa táb. 285.
Řečice Čerwená táb. 285.
Řečice Kardašowa táb. 296.
Řečice Weliká táb. 285.
Řečička čsl. 203.
Řečička menší táb. 296. ,
Řečitz Kardasch- táb. 296.
Řečitz Roth- táb. 285.
Rečkow bol. 92.
Regersdorf ltm. 67.
Redem'tz žtc. 33.
Ředhošť ltm. 43.
Ředice chr. 168, her. 261.
Ředičky ber. 261;
Redm'tz lkt. 422.
Redschitz žtc. 31.
Rehberg hrd. 150.
Řeheč byd. 122.
Relahorn hrd. 142.
Řeblowice um. 54.

Řehly rak. 20.
Řehnicebol. 77, 86, křm.228.
Řehoty byd. 112.
Řehowice ber. 253. '
Rehwasser bol. 97.
Reifmas bdw. 316.
Rei/zen žtc. 33.



541?

Reichen ltm. 46.
Reichenau bol.94, brd. 149.
Reichenau Bóhmisch—bdw.

321.
Reichenau Neu- tál). 288.
Reichenau Ober- lkt. 414.
Reichenau Teutsch- bdw.

312, 322.
Reichenau Unter- lkt. 414.
Reichenbach lkt. 430.
Reichenberg bol. 101.
Reichenschlag bdw. 317.
Reichenthal plz. 397.
Reichers táb. 293.
Reichersdorf lkt. 431.
Reichstadt bol. 98.
Reichstadt Neu—bol. 98.
Rein tsm. 71.
Reinlilz ltm. 56.
Reinowitz bol. 101,
Reisengru'n lkt. 416.
Reischdarf žtc. 31.
Reisig lkt. 434.
Reiterschlag bdw. 322.
Reith bdw. 317, 321.
Reith bei ngolderhaid

bdw. 324.
Reitschowes žtc. 38.
Reizenhan žtc. 30.
Bejdíce bol. '106.
Rejkowice křm. 224, her.

269, prch. 334.
Rejšice bol. 79.
Řeka čsl. 202.
Rekenberg prch. 350.
Reksyně táb. 282,
Řemenow táb. 286.
Remešín plz. 407.
Řemkow prch. 333.
Remuty čsl. 206.
Řence klt. 384.

Řenčow_rak. 20.
Řendow čsl. 192.
Rennersdorf ltm. 61.
Rentsch rak. 20, klt. 384.
Renza'hn hrd. 139.

Řepany 1m. 424.
Řepčice křm. 230.
Repčice dolní ltm. 72.

Řepčice horní ltm. 74.
Řepčice pod Pannau ltm. 73.
Řepčičky ltm'. 72.
Řepeč táb. 276.
Řepešín prch. 357.
Řepice prch. 339.
Řepín bol. 83.
Řeplice čsl. 205.
Řepnice ltm. 48.
Řepníky chr. 169.
Řeporyje rak. 14.
Řepow bol; 77.
Reppesching prch. 357.
Repsch Ober- ltm. '74.
Řepsch Unter- ltm. 72.
Řepy rak. 14.
Řeřihy rak. 2.
Reřišno čsl. 211.

Řeřišný hrd. 145.
' Řeřtwice ltm. 54.

Řesanice prch. 343.
Reschohlau plz. 409.
Reschwitz lkt. 423.
Řestok chr. 170.
Řešice rak. 3.
Řošihlawy plz. 409.
Řešín plz. 404.
Řešínek prch. 354.
Řešínek hořejší prch. 354.
Řetauň ltm. 73.
Řetaune ltm. 73.

Řeteč prch. 335.
Řetenice ltm. 53, prch. 350.
Řet-owá malá chr. 175.

Řvetowá weliká chr. 174.
Retsch prch. 335.
Rettendorf hrd. 139, 140.
Řewčice křm. 230.
Řewnice ber. 249.
Řewníčow rak. 20. táb. 282.
Řewnow táb. 280.
Řewnowice bdw. 302.
Rexin tab. 282.



Rey bol. 85.
Reyčkow čsl. 204.
Reychýř táb. 293.
Beze chr. 173.
Reže rak. 2.
Řeži rak. 12.
Řeženčice táb. 288.
Rchútowice táb. 282. _
Řibin hrd. 158.
Rilmian žtc. 26.
Řiboch 501. 87,
Říčany křni. 235.
Říčky hrd. 150, 157.
Řidelec'byd. 129.
Řídká ber. 249.

Řídky chr. 178.
Bidwalt-ice bol. 94.
Riedm sdorf chr. 175.
Riedweis táb. 294.
Riegersdorf ltm. 59, chr.

1.80
Riegeaschlag táb. 295.
Riehm lkt. 435.
Rienek hrd.15.3
Riesenhrd.152.
Riesenberg ltm. 51, klt. 374.
Riesenburg ltm. 51, hrd.

149, čsl. '194.
Rígersdarf bol. 98.
Richenberk hrd. 150.
Richenburk chr. 181.
Řichowice kit. 376.
Richtmhiiusm bdw. 326.
Richterhof bdw. 326.
Řikow hrd.147,- ber. 258.
Řikowice chr. 176. \

Římany rak. 17, her. 266.
Rimayhof ltm. 76.
Rimberg táb. 289.
Řimow dolní bdw. 319.
Řimow hbrní bdw. 319.

Řimowice čsl. 212, křm. 245.
Rindel klt. 377.
Rindlau prch. 349.
Ríndles bdw. 325.
Ringelberg plz. 398.
Ringelslm'in bol. 100,

Ríngenhaín bol. 102.
Rinholec rak. 5.
Rinnegasse bol. 99.
Binolec rak. 5.
Rjnoltice bol. 100.

Ríp rak. 9.
Rípce bdw. 307.
Řípsko hrd. 135.
Risenberk klt. 374.
Risenburk hrd. 149.
Řísnice čsl. 196.
Rissut ltm. 45.
Řisuty rak. 5, 1m. 45.
Ríškow rak. 5.

Řiště prch. 342.
Řitoni—ce bol. 77.
Ritschen ltm. 72.
Ritschka hrd. 150.
Bitte Gross- chr. 174.
Bitte Klein— chr. 175.
Rittersdorf ltm. 58.
Rittersgrůn lkt. 422.
Řiwčice rak. 6;

'Rízně plz. _404.

Řmení—n byd.11119.
Robaun chr. 181.
Robausy byd. 122.
Robce rak. 9.
Robčíce ltm. 49, plz. 393,

408.
- Robeč lšm. 68, 76.

Robesgrůn Ikt, 416.
Robitsch ltm. 76.
Robitz ltm. 68.
Roblín ber. 248, 249.
Backendorf lkt. 429.
_Ročow žtc. 24.
Ročow hořeiší žtc. 24.
Ročow Ober- žtc. 24.
Rodenau žtc. 29;
Rodewz'tz ltm. 65.
Rodisfort lkt. 423.
Badis/“mt lkt. 423.
Ródling žtc. 37.
Rodná táb. 283.
Rodowhrd.137.—
Rodwinow tál). 291, 294.
Rogan prch. 347.
Rogm'tz Alt- hrd.139.

46



. 546

Rognitz Neu- hrd. 139,
Rohanow prch. 354, 359.
Rohatce ltm. 43.
Rohatetz ltm. 43.
Rohats-ko bol. 110.
Rohenice hrd. 161. ,
Rohenice malé hr_d. 161.
Roheničky hrd. 161.
Rohlau Alt- lkt. 420.
Rohlau. Neu- lkt. 414.
Balm bdw. 324
Rohošť žtc.' 37.
Rohow ber. 259.
Rohowka táb. 289.
Rohozec

106, čsl. 214.
Rohozec Gross bol. 106.
Rohozec Klein- bol. 94,
Rohozec malý bol. 94.
Rohoznice byd. 129.
Rohožka žtc. 36, 37.
Rohožná chr. 179,185, táb.

287, prch. 339.
Rohožnice chr. 167.
Rohožno klt. 372.
Rohožow táb. 278.
Rohr lkt. 432.
Rain en Bóhmisch

323, jiné 323.
Róhrenberg prch. 358.
Rólnenberýer Ih'itten pich.

358.
Róhrsdorf ltm. 62, bol. 98.

1.Rohynice hrd. 16
Roc/te ltm. 71.
Rochlice bol. 101.
Rochliny bol. 107.
Róchlitz bol. 101.—
Rochlim Nicder— byd. 125.
Roc-Mim Ober- byd. 126.
Roch'low plz. 394.
Roc/tlowa plz. 394.
Rochow ltm. 43, 71.
Rochpratice bol. 105.
Raiden bdw. 318.
Haise/ting bdw. 329.
Roisko prch. 347.
Rojau bdw. 327, íplz. 403.
Rojice prch. 331.
Rojkowice ber. 269.
Roišín bdw. 329. '
Rokliště bol. 106.

žtc. 36, 37, bol.

bdw.

Rokycany plz. 389.
Rokytá dolní bol. 90.
Rokytá horní bol. 90.
Roky-tan Ober- bol 78.
Rokytan Unter- bol. 78.
Rokytay Nieder- bol. 90.,
Rokytay Ober- bol. 90.
Rokytná byd. 122.
Rokytňany dolní bol. 78.
Rokytňany hořejní bol. 78.
Rokytňany malé bol. 78.
Rokytňany weliké ho!. 78.
Rokytnice bol. 107, byd. 125,
' hrd. 153.

Rokytnice dolní hrd; 153.
Rokytnice horní hrd. 153.
Rokytnice prostřed. hrd..153.
Rokytník bol. 100, hrd.149.
Rokytník nowý hrd. 139.

__Rokytník starý hrd. 139.
Rokytno chi. 168.
Rokytowec bol. 82.
Role stará lkt. 420.
Rolessengríin lkt. 430.
Romanow hol. 87.

_ Roman tál). 293.
Romawa táb. 293.
Bomber/s ltin. 63.
Rommersrcuth th. 432.
Hongstock ltm. 58.
Hanne-bury km. 63.
Ronow ltm. 63, 69, čsl. 202,

213.
Ronow nowý bol. 79.
Ronowec čsl. 208.
Ronsperg klt. 376.
Ronšperk klt. 376.
Rosahůtte hrd. 153.
Rosawítz ltm. 59.
Roseč táb. 295. ,
Roseiowice bei. 266.
Rosenan bdw. 311, 322.
Rosenberg bdw. 313. 
Roscndmf ltm. 60, klt. 378.
Rosengarten žtc; 36.
Rosen/min ltm. 63.
Hosenstein bdw. 306.
Rosenthal žtc. 27, ltm. 55,

hol. 99, 101, hrd. 144,
bdw. 314, prch. 342.

Rosenthal Alt- prch. 342.
Rósclm rak. 2.



Roschelau prch. 343.
Rose/telka Jtm. 48.
Rosa/comita; bdw. 326.
Roschwitz žlc. 34.
Rosice chr. 167, 170.
Rosička čsl. 201,

294, 296, 297.
Roslowitz plz. 406.
Rosňák čsl. 203.
Rosnice hrd. 136.
Rosnotžn čsl. 205.
Rosocha hrd. 156.
Rososchatec čsl. 208.
Rosochy byd. 114.
Rosowíce ber. 266.
Ross/mch lkt. 435.
Rassboden bdw. 311.
Rossenreutlt lkt. 431.
Rosshaupt plz. 397.
Ross—in plz. 404.
Rossmeísl lkt. 414.
Rossnitz lkt, 428.
Hostem bol. 97.
Rostejné čsl. 211.
Rostell křm. 244.
Rostial žtc. 34.
Rostliow bol. 91.
Rastok rak. 12.
Rostoklat křm. 236.
Roš—konow byd. 122.
Rošowice žtc. 34.
Roští hrd. 152.
Rot/mu lkt. 418.
Rothberg ltm. 59.
Rothbern žtc. 36.
Rothenbaum klt. 374.
Rothenhaus žtc. 29.
Rothenhof bdw. 326.
Roth/[uss- hrd.. 154.
Roth, Hnídek čsl. 190.
Rot/zkirchen křm. 242.
Rot/zmůhl chr. 180.
Roth-Neustift čsl. 199.
Roth-Poritschen klt. 383.
Rothseifen prch. 350.
Rothschloss rak. 1.
Rothwasser chr. 175.
Rothwm'st táb. 295.
Rotnek hrd. 155.
Rotschaw Unter- žtc. 24.
Rotstein bol. 109.
Rottendorf žtc. 28,

táb. 291,

547

_Roweň bol. 109, hrd. 151,
69.chr.

Rowence bdw. 324.
Rowenské chr. 168.
Rowensko bol. 108.
Rowinka hrd. 140.
Rowiny ber. 2612
Rowná křm. 234, prch. 339,

348.
Rownačow byd. 125.
Rownč rak. 8, bol. 95. hrcl

151, čsl. 208, táb. 284,
285, 287, bdw. 317. 320.

Rozbělesy ltm. 59.
Rozbělice ltm. 59._
Rozběžicc hrd. 136.
Rozdělow rak. 18.
Rosehnaly byd.—114.
Rozhowice chr. 163.
Rozkoš bol. 81, hrd. 160,

čsl. 189, 198, křm. 232.
Rozněwice plz. 406.
Roznotín čsl. 206.
Rozpakow chr. 164.
Rozpáralka klt. 370.
Rozpautí bdw. 311.
Rozprachtíce bol. 105.

' Rozsedly prch. 345.
Rozstání bol. 97.
Rozsypalow bol. 109.
Roztěž čsl. 189.
Roztoky rak. 12 19, ltm.

58, hol. 105, byd. 125,
brd. 160.

.ROztyly žtc. 34, křm. 244.
Rozwadow plz. 397.
Rožatow bol. 111.
Rožďalowice bol. 80.
Roželow prch 343.
Rožmberk bdw." 313.
Rožmitál bdw. 314, prch.

342. _

Rožmitál starý nich. 342.
Rožnow hld. 137, bdw. 301,

311, 322.
Rpety ber. 269.

' Riein chr. 185.
Rtenín chr. 185.
Rtín ltm. 53.
Rtišowice ber. 267.
Rtyně hrd. 138, 148.
Ruben bdw. 317, 320.



548

Růóenau ltm. 67.
.Růbendórfel km. 73.
Rubenz bdw. 324.
Rubínowíce hrd. 148.
Rubrín Ober- ber. 249.
Rubrín Unter- ber. 248.
Rúckersdarf bol. 102. 
Ruda rak. 20, chr. 183.
Budeč křm. 239.
Rudelsdorf žtc. 30, ltm. _52,

chr. 174.
Ruden bdw. 301.
Rudersdorf brd. 148.
Budetschlag bdw. 314.
Rullig žtc. 40.
Rudz'gers'grún lkt. 422.
Rudítz klt. 384.
Rudz'tzgrůn lkt. 415.
Rudolec ber. 261.
Rudolfow bdw. 301.
Rudolfowitz byd. 124.
Rudolfstadt bdw. 301.
Rudolice ltm. 51. .
Rudolfsthal bol. 101.
Rudoltice chr. 174, křm.215,

klt. 382.
Rudow čsl. 213.
Ruhstadt lkt. 417.
Ruhstein klt. 378.
Rukawce ,prch. 334.
Rukcndorf bdw. 317.
Rumbmk ltm. 63. '
Ruppau klt. 384.
RuppeŽsg1 un lkt. 420.
Happensdorf bol. 101,105,

brd. 144.
Ruprechtice bol. 105, brd.

144, klt. 382.
Rusawka tak. 18.
Ruschowan ltm. 75.
Rusín rak. 14.
Rusko hrd. 137.
Rust Biibmísch- žtc. 36.
Rust Deutsch- žtc. 37._
Rušinow čsl. 210.
Rutow táb. 297.
Rutteltm. 70.
Ruttens'chlag_ bál).' 295.
Ruwna' prch. 348.
Ruwna klt. 372.
Růžená táb. 279.

Růžkolhotítz čsl. 218.
Růžkowa Lhotice čsl. 218. .
Růžow bdw. 306.

Rwačow byd. 124, chr.185.
Rwasíce chr. 181.
Rwenice žtc. 25, 28.
Rwiště hrd. 156.
Rybáře bol. 85.
Rybitwí chr. 167.
Rybná česká brd. 154.
Rybná Himmlz'sch- hrd. 150.
Rybná nebeská hld. 150.
Rybná německá brd. 154.
Rybná pustá-ehr. 180,
Rybná suchá brd. 157.

—Rybná Wiist- chr. 180.
Rybňany žtc. 26.
Rybnay Bóhmisch- hrd. 154.
Rybnay Teutsch- brd. 154.
Rybné české chr. 182.
Rybnice bol. 105, plz. 408.
Rybníček byd. 121, chr. 180,

čsl. 212, táb. 287,
Rybníčky brd. 152.
Rybník bol. 94. chr. 174,

her. 266, táb. 286.
Rybník dolní hr'd. 148.
Rybník horní hrd. 148.
Rybnow ltm. 67.
Rydeč ltm. ,72.
Rychlow byd. 125.
Ryclmow ltm. 46., bol. 94,

cbr. 183.
Rychnow český bdw. 321.
Rychnow německý bdw.

312, 322.
Rychnow novxý táb. 288.
Ryclmowek hld, 160.
Rýchory hrd. 142.
Rychow hrd. 149.
Ryjice ltm. 56.
Rymaně ber. 266.
Rymany rak. 17, ltm. 76.
Rynarec táb. 288.
Rynartice ltm. 61.
Ryšiny rak. 19
Rytířow ltm. 58.
Rzawé táb. 281.

_ Rzí brd. 160.
Rzy chr. 173.



s.
Scar lkt. 421.
Saarlmstiy- čsl. 207.
Sadra ltm. 57.
Saatz žtc. 22.
Sababsch ltm. 73.
Sabďníce žtc. 27.
Saberth bol. 96.
Salmům žtc. 27.
Saboř bdw. 317.
Sabratne bdw. 31_4.
Sačany čsl. 205.
Sádek žtc. 22, chr. 179, her.

269. _
Sádky bdw. 308, plz. 409.
Sad! hrd. 141, klt. 379.
Sádlná bdw. 324.
Sadlno rak. 1.
Sadowa byd. 113.
Sadowí byd. 113.
'Sadschžtz žtc. 28.
Sadská byd. 115.
Saduba plz. 405.
Sťigemůhl bol. .94.
Salzlenbuch byd. 126.
Sahoř bdw. 321.
Saharsch ltm. 48.
Sahrat plz. 402.
Sáby čsl. 205.
Suche:-les bdw. 318.
Sachsengríin, lkt. 422.
Saídschitz ltm. 49.
Sakschen bol. 89.
Saky rak. 18.
Saladin prch. 357.
Sales prch. 354.
Salesel ltm. 74.
Salezl plz. 395.
Sallčsel žtc. 26, hm. 54.
Salluschen plz. 393.
Salluschitz žtc. 25.
Salmdorf ltm. 63.
Salmthal lkt. 419.
Salnau bdw. 323.
Salnay brd. 139.
Saluse/z bdw. 312.
Salzberg plz. 410.
»S'alzweg prch. 356.
Symařow chr. 184.

549

Sámechow čsl. 192, křm.
228. \ _ .

Samechow nowý čsl. 192.
Samopše křm. 221.
Samosoly táb. 297.
Samotné čsl. 208.

' Samoty táb. 274.
Samšin táb. 290.
Samšina dolní byd. 121.
Samšina hoření byd. 121.
Sand Mittel—hrd. 143.
Sand Nieder- hrd. 143.
Sand Ober- hrd. 144.
Sandau ltm. 67.
Sandau Ober- lkt. 429.
Sandau Unter- lkt. 429.
Sanddorf chr. 167, křm.

240.
Sanddó'rfel rak. 4.
Sande! ltm. 51.
Sangenberg Klein- plz. 403.
Sungerberg Alt- Ilit,. 427.
Sangerberg Gross- lkt. 427.
Sangenberg Neu- lkt. 427.
Sány křm. 237.
Saras žtc. 27.
Sarau bdw. 322. 328.
Sárka žtc. 40.
Satalice křm. 238.
(Satecimn) žtc. 22.
Satkau žtc. 22.

.Sattay bol. 89.
Sattel lkt. 426.
Satteles lkt. 423.
Saubernítz ltm. 74.
Sauboř čsl. 204.
Saudná bol. 92, byd. 119.
Sauersak lkt. 418.
Sau/Ieck klt. 368.
Sam/las.? hrd. 150.
Saung'tzhrd. 148.
Sauchwitz hrd. 148.
Sauměř plz. 396.
Sausedowice prch. 339.
Saustawa klt. 373.
Sauše žtc. 27.
Saušice čsl. .218.
Sauška čsl. 215.
Sautěsky ltm. 66.
Sautice čsl. 193.
Sauwlastní—hrd. 150.



550 ]

Sauwrzity byd. 128.
Suuňow čsl. 216.
Sayce—ber. 264.
Sázawa chr. 174, čsl. 201,'

křtu.—221. 230, táb. 287.
Sázené rak. 8.
st. Sebastianberg žtc. 30.
Sebečice ber. 271.
Sebeltítz lkt. 422.
S'ebenbízch lkt. 431.
S'ebeslnwítz bol. 93.
Sebranice chr. 177.
Sebratcc ber. 255,
Sebuč hrd. 147.
Sebusein ltm. '42.
Sebuzín ltm. 42.
Seč hrd. 158, chr. 183, klt.

384.
Seč widlatá chr. 177.
Sečky čsl. 197. "
Sedčice žtc. 38.
Sedehrowice křm. 230.
Sedelmin prch. 357.
Sedl Itm. 74. “
Sedlce chr. 172.
Sedlčanky křm. 239.
Sedlčany ber. 261.
Sedlec rak. 12, žtc. 27, 36,

ltm. 44, 75, bol. 81, 84,byd.
130, brd. 135, čsl. 195,197,
216, křm. 241, her. 247,
261, 272, táb. 274, bdw.
303, 312, 318, prch. 331,
355, 362, klt. 372, plz.390,
399, 407, lkt. 420.

Sedlecko plz. 388.
Sedlečko kíjm. 246, ber. 253,

255, táb. 281, 298, prch.
335, klt. 368.

Sedlejowice bol. 94.
Sedletín čsl. 210.
Sedlice prch. 343, 346.
Sedlíčko táb. 287.
Sedličky čsl. 192.
Sedlikowice bdw. 306, prch.

08 '33! .
Sedlisk'o hol. 95.
Sedlišt Alt- plz. 397.
Sedlíšt Gross- chr. 176.
Sedlišt Kleih— chr. 177.—
Sedlišt Neu- plz. 397.
Sedlišt Stein- chr._177.

Sedliště boli 97, byd. 119,
chr. 180,-křm. 234, táb.
287, prch. 339, klt. 367.

Sedliště dolni plz. 400.
Sedliště 'kamenné chr. 177.
Sedliště malé chr. 177.
Sedliště nowé plz. 397.
Sedliště staré plz. 397.
Sedliště weliké chr. 176.
Sedliště wysoké plz. 399..
Sedlištky hol. 93.. chr. 173.
Sedlitm žtc. 27, bdw. 318,

prch. 331, klt. 372.
Sedlítz Ober- ltm. 74.
Sedlo ltm. 74, táb.295,293.

bdw. 319, prch. 340, lkt.
426. _

Sedlo nowě žtc. 35.
Scdloňow nowý hrd. 149.

' Sedloňow starý hrd. 149.
Sedlow čsl. '217.
Sedlowícc prch. 360.
Sedlowz'tz bel. 94.
Sedlowitz Alt- hrd. 149.
Sedlowitz Neu—hrd. 149.
Sedmakowice hrd. 149.
Sedmipany křm. 223.
Sedražice hrd. 137.
Sedumpan křm. 223.
Seeberg žtc. 29, lkt. 432.
Seebitsch ltm. 68. '
Seeg klt. 376.
See/mid prch. 358.
Seehá'user prch. 358.
Seelau žtc. 34.
Seelenz čsl. 200.
Seesžtz ltm. 56.
Seestadtl žtc. 28.
Seewiesen prch. 349.
Selmdorf chr. 169. "
Sehostow klt. 373.
Sehrles žtc. 36, lkt. 425.
Sehušitz čsl. 214.
Sechow čsl. 204.
Sechowice byd. 112.
Seibeňdorf čsl. 202.
Seibersdorf chr. 175.
Seidenschwanz bol. 104. .
Se'idowz'tz žtc. 27.
Sei/"en lkt. 420. '
Seifenóach byd. 126.
Seifersdorf bol. 100.



Seíften bdw. 314. '.
Seíchenreuth lkt. 432.
Sez'we-del rak. 3._
Sejfy bytů. 127.
Sejice ber. 264.
Sekeřan Ober- plz. 393.
Sekeřan Unter- plz. 393.
Sekeřice malé byd. 118.
Sekci—ice weliké byd. 118.
Sekyi'any dolejší plz. 393.
Sekyřany hořejší plz/. 393.
Sekýrka hrd. 151.
Selau čsl. 196.
Selóan plz. 391.
Seldm'tz llm. 59.
Seletice žtc. 25, bol. 79.
Selibice žtc. 25.
Selibow prch. 363;
Sellm'tz ltm. 50.
Sellowitz žtc. 25.
Selmice chr. 166.

_ Seltsch žtc. 40.
Seltschan ber.l 261.
Selz rak. 12, ltm. 75, prch.

362
Selze bdw. 312.
Semanín chr. 176.
Sembradetz bdw. 255.
Semčice bol. 80.
Semeč' ltm. 46.
Semechnice hrd. 159.
Semelko'wz'tz křm. 241.
Semenkowice žtc. 25.
Semeschz'tz kit. 378.
Semice křm. 240,prchl330.
Semich, žtc. 23.
Semilkowice křm. 241.
Semily bol. 105.
Semín bol. 109.
Semín nad Labem chr. 166.
Semitěš čsl. 214.
Semlowitz Gross- klt. 379.
Semlowí'tax Klein" klt. 376.
Semněwice wcliké kit. 379;
Semonice hrd. 137.
Semošice klt. 378.
»Semowice ber. 255. '
Semtěš čsl. 214, lkt. 426.
Semtín ber. 257.
Semtín Gross- b_er. 257.
Semtín Iílein- ber. 257.
Semtina ber. 253.

Semtínek ber. 257.
Semtsch ltm. 46.
Sendraže hrd. 147.
Sendražice hrd. 137, křln.

'237. '.

Senec rak.. 3, plz. 388.
Senecnice ber. 267.
Senešnice ber. 267.
Senětín čsl. 190.
Senftenberg hrd. 153.
Senice hyd. 117.
Senik chr. 165.
Senkow žtc. '24.
Senohraby křm. 228.
Senomaty rak. 1.
Senožaty čsl. 197, táb. 275.
_Sensel ltm. 54.
Sensomit-z ltm. 53.
Sepekow táb. 278.
Serbítm žtc. 40, ltm. 54.
Serlmz čsl. 202.
Serowítz táb. 292.
Seslaw plz. 2105.
Seslawce chr. 170.
Sestrauň ber, 264.
Sestroňowice bol, 94.
Sešlice křm. 232.
Seteč klt. 384.
Setěchow ber. 262.
Setěchowice prch. 355.
Seite-nz ltm. 53.
Set-zlaw plz. 405.
Seyprawitz křm. 244.
Seyrowice žtc. 40.
Sezemice ltm. 53, hol. 93,

chr. 168.
Sezemín klt. 376.
Sezímky ltm. 69:
Schaub žtc. 40.
Schaar žt-c. 39.
Schaben lkt. 415.
Sehabaglůck žtc. 38.
Schá'ferei táb. 294,1M. 415.
Schacher'sdorf čsl. 201.
Schallan ltm. 53.
Schámbach hrd. 155.
Schmners táb. 295.
Schanda ltm. 56.
Schankau llct. 420.
Schanowa rak. 3.
Schanz lkt. 429.
Schansendorf bol. 99. '



552

Schm'fberg bdw. 324.—
Scharing bol. 96.
Schasslowitz bol. 98.
Sclmtzlar hrd. 142.
Schaub lkt. 426.
Schau/Zern bdw. 314.
Schedeporsch ltm. 54.
Scheditz žtc. 38. ,
Schedobrowz'tz křm. 230.
Sclzedawez'tz bol. 88.
Scheft lkt. 417.
Schechlenz čsl. 198.
Schcibe ltm. 68.
Scheibelsdorf čsl. 202.
Scheiben bdw. 310, prch.

356.
Scheibenreuth lkt. 432.
Scheithau hrd. 150.
Schekarschen klt. 380.
Schelclwwitz ltm. 53.
Sclzelkowz'tz ltm. 46.
Schellenken llm. 51.
Schellesen žtc'. 40, ltm. 75.
Schellowítz ltm. 44.
Schelsnitz bdw. 326.
Schelten ltm. 61.
Schelwitz bol. 95.
Scheme! ]tm. 61.
Scheniersdorf bdw. 321.
Schemitfz lkt. 422.
Schemeslitz prch. 364.
Sclzer lkt. 424.
Scheras ltm. 58.
Scheratsch ltm. '73.
Schcrau prph. 357.
Sekery/m žtc. 29.
Scherlawz'tz plz. 405.
Scherowitz rak.3, klt. 385.
Schertsch hrd. 146. \
Schestau bdw. 329,
Schestawitz hrd. 160.
Scheuerek prch. 358.

_ Schiedl bol. 90.\,
Schiedl Alt- bol. 98.
Schíedel Neu—bol. 98.

'Schiedowitz ltm. 46.
Schíeferau klt. 376.
Schieferhůtten lkt. 418.
Schisselítz žtc. 35.
Schiessglack žtc. 25.
Schiessnžg ltm. 68.
Schich/lol ltm. 46.

Schichlitz ltm. 53.
Schichowec prch. 361.
Sclzíchowitz prch. 345.
Schild bdw. 316.
thildern lkt. 435.
Schillerbery prch. 358.
Schiltigkau klls. 381.
Schima ltm. 48.
Schz'mberg žtc. 28.
Schimmern bdw. 319.
Schimsdorf bol. 96.
Schinau žtc. 38.
Schindclhóf bdw. 301.
Schindelwald lkt; 418.
Schindlau prch. 358. /
Schinkau klt. 386. —
Schinkowitz klt. 386.
Schippen rak. 2.
Scln'ppžn plz. 405.
Schirmdorf chr. 176.
Schirnilc plz. 404.
Schirm'tz lkt. 432. "
Schírzowítz. ltm. 47.
Schisnetitz klt. 371.
Schittarzen klt. 380.
Schittín klt. 386.
Schlabisch km. 56.
Schlackendorf hrd. 137.
Schlackenwertk lkt. 418.
Schlaclcern bdw. 325.
Schlada lkt. 431.\
Schlqdnig Bóhmisch- ltm.

50.
Schlag bol. 104. bdw. 323.
Schlag Ober- prch. 357.
Schlagel bdw. 326.
Schlaggenwald lkt. 428.
Schlagl am Rossbarg bdw.

316.
Schlagl Ober- bdw. 316.
Schlagl Unter- bdw.316.
Schlagles bdw. 310.
Schlagles Nieder—táb. 295.
Schlagles Ober- táb. 295.
Schlan rak. 3.
Schlapanz čsl. 200.
Schlattin klt. 380.
Schleb čsl. 187.
Schh'ef plz. 401.
Schloppenhof lkt. 433.
Schlossberg ltm. 54.

. Schlósselbach prch. 358.



“5

Schló'ssles lkt. 426.
Schlotten hrd. 140.
Schlówíta; klt. 381.
Schluckenau ltm. 63.
Schh'isselburg prch. 341.
Schmalzgruben klt. 375.
Schmelzthal plz. 398, 400,

401
Schmidtdorf byd. 126.
Schmíedeberg ber. 273.
Schmiedóerg žtc. 31.
Schmíedgraben bdw. 303.
Schmiedhá'user bdw. 326.
Schmíeding bdw. 326.
Schmiedles lkt. 427.
Schmiedschlag bdw. 315.
Sclnníehof žtc. 40.
Schmolau klt. 378.
Schmorda ltm. 58.
Schnagenmůhl klt, 377.
Schnapautzen Iclt. 384.
Schnauhůbe! ltm. 63.

Schnecken lkt. 434.
Schneckendorf bol. 99.
.Sclmedou-itz ltm. 76.
Schneeberg ltm. 59.
Sclmeedorf Ober- bdw. 323.
Schneedorf Unter- bdw. 323.
Schneider/mf klt. 374.
Schneiderschlag prch. 357.
Sclmeidetschlag bdw. 325.
Schneidmůhl lkl. 428.
Schneppendorf ltm. 69.
Schóba lkt. 431.
Schóbersdorf bdw. 317.
Schnberstadt bdw. 324.
Schóbritz ltm. 57.
Sclzobrowitz lkt. 419.

' Schockau ltm. 67.
Schockau Klein- ltm. 69.
Schódůber lkt. 432.
Schóles žtc. 39.
Schómern bdw. 320.
Schón Ober- lkt. 433.
Schón Untcr— lkt. 431.
Schónau ltm. 52, 70, bol.

88, hrd. 144, bdw. 323,
lkt. 417. 422.

Schňnau Gross— ltm. 62.
Schónau Klein- ltm. 62.
Schónau Stein-» ltm. 61.

553

Schónbach žtc. 32, ltm. 51,
62, bol. 100, lkt. 417,
435.

Schónóach Ober- lkt. 417.
Schó'nbach Unter- lkt. 417.

Scšzňnberg ber. 260, bdw.23.
Schónborn ltm. 59, 64, 69,

71, bol. 101, hrd. 145.
Schónborndorf táb. 295.
Schónbornhof táb. 296. 
Schr'inbrunn chr. 179, plz.

399, lkt. 430.
Schr'inbůchel ltm. 62.
Schónburg žtc. 33, lkt. 427.
Schiinfeld ltm. 54, 61, 65,

chr. 185, čsl. 201, lkt.
429.

Schónfelden bdw. 316, 326.
Schónficht lkt. 429.
Schónhengst chr. 177.
Schónhof žtc. 37.
Schónhof Klein- žtc. 34.
Schónhub Ober- bdw. 317.
Sehónhub Unter- bdw. 316.
Schó'nh'nd lkt. 418, 430, 433.
Schónlinde žtc. 30, ltm. 61.
Schónlínde Neu- ltm. 64.
Schónstein ltm. 60.
Schó'nthal plz. 398, 401,

lkt. 426.
Schónwald ltm. 57, bol. 102,

hrd.153, plz. 397, 421.
Schónweln' lkt. 427.
Schónweíd křm. 237.
Schónwerth lkt. 417.
Schónwillkomm klt.
Schóppenthal ltm. 46.
Schořowy čsl. 187.
Schosohowitz křm. 235.
Schňsselhof rak. 2.
Schassendorf ltm. 67.
Schossenreuth plz. 399.
Schoxsenreum Ober- lkt.

373.

Schoseenreuth Untcr- lkt.

Schosshó'fen hrd. 134.
Schóssl žtc. 29.
Schusten hrd. 134.
Schreckenstein ltmi 73.

47



554

Schreibendnrf byd. 126.
:Schreibersdorf hrd. 155.
'Schreinetxchlag bdw. 323.
Scln'ickowitz plz. 402.
Schrittens čsl. 200.
Schróbersdorf prch. 350.
Schumbm'g bol. 104, 106.
Schurz hrd. 138.
Schurz Alt- hrd. 138.
Schůttenhofen prch. 347.
Schůttenitz ltm. 74.
Schůttiber lkt. 429.
Schiittwa klt. 376.
Schůmendorf hrd. 157.
Schiitzemlorf Bóhmísch

čsl. 201.

Schíitzendorf Teutsch- čsl.
200.

Schutz-angel bol. 94.
Schwaam llln. 50.
Schwabe“ ltm. 68.
Schwabitz bol. 97.
Schwaden llm. 72.
Schwaderbach lkt. 417.
Schwadou'ítz Gross- hrd.

148.
Schwadowitz Kleín- hrd.

1 .

Schwalbenhof bdw. .328.
Schwamberg plz. 404.
Schwan plz. 406.
Schwa—ml lkt. 415.
Schwanenbrůckel kit. 377.
Schwarzach klt. 377.
Schwarzbach bdw. 325,1kt.

417
Schwarzbrmm bol. 104.
Schwarzdorf prch. 361.
Schwarzebach lkt. 413.
Schwarzenberg hrd. 142.
Schwárzeníts ltm. 75.
Schwarzem/ml byd. 127.
Schwarz/mid prch. 358.
Schwarzpfiitz bol. 100.
Schwarzlhal bdw. 313.
.S'chwarzwald bol. 98. ,
Srhwarzwasser hrd. 142,

151. '
Schwegau prch. 348.
Schweigelhaid pri-h. 358.
Schzceinetschlag bdw. 323.

Schweinim bdw. 306, 311.
Schweinschádel hrd. 147.
Schweissíng plz. 401.
Schwets ltm. 49.
Schwibgruó bdw. 325.
Schwimmeríg lkt. 420.
Schwinau lkt. 427.
Schwindschitz ltm. 52.
S'chwz'tz plz. 404.
S'chwoíka ltm. 65.
Schworz: ltm. 68.
S'chworau bol. 101.
S'ibojed hrd. 139.
Sibřín křm. 235. ,
Sibřina křm. 235.
.S'z'ebenhá'user bdw. 326.
Síebenthan čsl. 202.
S'iebitz bdw. 324.
Siegfeld hyd. 116.
Siehdíchfůr byd. 126, lkt.

431
.S'z'ehrli'chfůr Gross- lkt.

429
Siehdz'chfůr Klein- lkt. 429.
S'ichel Hoch- hrd. 149.
Sichel Nieder- hrd. 145.
Sic/zelbach táb. 294.
Sichelsdorf chr. 174.
S'icherítz lkt. 424.
Sichhof klt. 382.
S'íchlau lkt. 425.
Sichrow bol. 94, hrd. 148,

čsl. 204, 209, her. 259,
267, ]kt. 424.

Sichrowa klt. 380.
Síchrowice bol. 91.
Sichs bdw. 310.
Sichtígfíir klt. 377.
Silberbach lkt. 417.
Silberberg čsl. 201, bdw„

312, klt. 367, 374.
S'z'lberleuten hrd. 140.
Silberlos bdw. 310.
Silbersgrůn lkt. 418.
Silberčtein byd. 127.
Silwanka čsl. 188.
Simmern ltm. 70.
Símmersdorf čsl. 200.
Simnutec ltm. 46.
Sineč křm. 233.
Sinnetschlag Ober— bdw.

313.



Sinnotschlag Unter- bdw.
313

Sinutec ltln. 46.
;Sinzendorf plz. 400
Sion čsl. 190.
'.S'iynawetz táh. 286.
Si'fakow čsl. 201.
Sirakowice čsl. 212.
Šírl) !(ltn 379.
Sit—bits žtc. 40.
Siré ber. 271.
Siřejowice ltm. 47.
Siřem žtc. 38.
Siřenow byd. 122.
Sírmítz lkt. 431.
Sii-owice ltm. 47.
Sirtsch bol. 87
Si1tschergrtmd bol. 87.
Silné bol. 85.
Sittmesgrůn lkt. 420.
Sítzkreis bdw. 313.
Skal Gross- bol. 107.
Skal Klein- bol. 104.
Skála chr. 171, čsl. 194,

207, prch. 339, klt. 385.
Skála hrubá bol. 107.
Skála malá bol. 104.
Skalany bol. 109,bdw. 329.
Skalčan prch. 337.
Skaleny bdw. 329.
Skaleny Brumowé bdw. 312.
Skaleny. pusté bdw. 312.
Skalice ltm. 49, 65, 74, chr.

217, křm. 226,
her. 267, bdw. 307, prch.
170, čsl.

3:35.
Skalice česká hrd. 147.
Skalice hor stříbrných křm.

2 .
Skalice klášterská křm.219.
Skalice malá hrd. 147, čsl.

189.
Skalice německá hrd. 136.
Skalice weliká hrd. 147.
Skaličany prch. 337.
Skalička hrd. 136, 147.
Skaliště ber. 266.
Skalítz Gross—

147.
Ne:/lit" Klein- hrd. 136, 147,

čsl. 1.89

Skalitz Kloster— křm. 219.

hrd. 136,

555

Skalitz Silber- křm. 233.
Skalka ltm. 46, 71, bol. 89,

hrd. 161, čsl.199,213,ber.
250, 267, kit. 386.

Skal/cen ltm. 46. 71.
Skalky hrd. 143.
Skalné bdw. 325. _
Skalsko bol. 87, křm. 229.
Skály rak. 6, bol. 107, hrd.

143, prch. 363.
Skapce plz. 395.
S'kares prch. 356.
Skařez plz. 396.
Skarcze prch. 356.
Skaříšow bol. 109.
Skašow bol. 77.
Skaupy ber. 261,
Skirschina ltm. 45.
Skláie prch. 356, klt. 376.
Sklenařice bol. 106.
Slilcnařowiie byd. 128.
Sklenka křm. 231.
Sklenná huť ber. 266.
Sklenné hutě Bonaventury

bdw. 312.
Skočce klt. 385.
Skočice prch. 363.
Skočídolowice táb. 285.
Skočodlowice táb. 285.
Skodra prch. 352.
Skochowice byd. 115, her.

plz. 409.

249.
Skokowy bol. 93.
Skoky lkt. 425.
Skolka ból. 84.
Skomelno plz. 389.
Skopytce táb. 298.
Skoranowice táb. 286.
Skořenice chr. 173.
Skořice plz 390.
Skorkow čsl. 198,křm. 240.
Skoronice bdw. 311.
Skoronín táb. 278.
Skoronow čsl. 213.
Skorotice ltm. 57.
Skorotín ber. 268.
Skramauš bol. 87.
Skramníky křm. 234.
Skrančice klt. 366.
Skrběna ltin. 51.
Skreje rak. 19.
Skřekow ltm. 73.

47*



556

Skřeníř byd. 133.
Skřešow ltm. 76.
Skrehlehy bol. 78,lird.157,

ber. 252, klt. 380.
Ski-ídla bdw. 328.
Skřiměřow bdw. 323.
Skřince hrd. 144.
Skřinice hrd. 144.
Skřipel ber. 270.
Skřipowá lkt. 423.
Skřipská dolejní ltm. 61.
Skřipská hořejší ltm. 61.
Skřitín ltm. 60.
Skřiwaň rak. 19.
Skříwánek čsl. 202.
Skřiwany byd. 133. křm. 236.
Skrobočow prch. 353.
Skrownice malá hrd. 158.
Skrownice weliká hrd. 157.
Skršice žtc. 27. hrd. 161.
Skršín ltm. 45.
Skrýchow táb. 275, 277.
Skrýchow dolní táb. 294.
Skrýchow horní táb. 294.
Skryje rak. 19, čsl. 212.
Skrýšow čsl. 200, křm. 225,

ber, 253, 263, táb. 282,
287.

Skrýšow dolní táb. 294.
Skrýšow horní tab. 294.
Skubice bdw. 321.
Skudly chr. 166.
Skuhře křm. 231.
Skuhrow bol. 84,.104, byd.

124, hrd. 152, chr. 174, čsl.
207, 210, křm. 225, her.
249, 261, prch. 343.

Skuhrowské hamry hrd. 153.
Skupá rak. 1.
Skupeč plz. 405
Skupice žtc. 25, chr. 164.
Skupsch plz. 405.
Skuř křm. 231.
Skuřina bol. 110.
Skurnian plz, 388.
Skury rak. 7.
Skutče chr. 181.
Skuteč chr. 181.
Skutcčko chi—„_181.
Skwii'ín plz, 395.
Skwořeťice rch. 338.
Skwrňany p a. 388.

Skwrnějow křm. 220.
Skwrňow křm. 220.
Skyritz žtc. 27.
Skyr! žtc. 26.
Skyšice bol. 111.
Skytaly lkt. 424.
Slabce rak. 1.
Slabce německé rak. 1.
Slabčice bdw. 305.
Slabsko táb. 284.
Slané rak. 3, bol. 105.
Slaník prch. 340.
Slapce rak. 1.
S'lapsch bdw. 312.
Slapsko táb. 284.
Slapy bol. 96, ber.250, táb.

275.
Slatěnice žtc. 28.
Slatina rak. 2, 11, ltm. 44,

hrd. 146, 148, 154, chr.
174, prch. 339, 341, klt.
380, 382, plz. 410, lkt.
431.

Slatinany chr. 184.
Slatinice žtc. 28.
Slatinky byd. 121.
Slatiny welké byd.,120.
Slath'n hrd. 143.
Slaučín prch. 340.
Slaup ltm. 65, ber. 250.

' Slaupenec bdw. 328.
Slaupné čsl. 209.
Slaupníce chr. 176.
Slaupno byd. 112.
Slawce rak.1.
Slawče bdw. 312. 327.
Slawčnka hrd. 153.
Slawčiice prch. 364.
Slawětín rak. 6, bol. 94,

hrd. 143, 146, čsl. 196,
201, prch. 336.

Slawhostice byd. 118.
Slawice chr. 184,

401.
Slawik ber. 272.
S'lawikan klt. 372.
Slawíkow ltm. 58, bol. 94,

byd. 118, hrd. 149, čsl.
09

plz.

Slawniowice klt. 372.
Slawín ltm. 76, táb. 283.
Slawinec hrd. 152.



Slawkow ber. 257, bdw.
320, lltt. 428.

Slawkowíce chr. 164, bdw.
325, prch. 332.

Slawné hrd. 144.
Slawníč čsl. 198.
Slawniowice t-áb. 276.
Slawoňow hrd. 160, prch.

333.
Slawošow ltm. 5_6,čsl. 191.
Slawošowice bdw. 360, klt.

365.
Sledowice ber. 256.
Slemeno byd. 129. hrd. 150.
Slepičí hora prch. 342.
Slepotice chr. 169.
Slibowice prch. 341.
Sliwenec bol. 82. her. 248.
Sliwice ber. 268.
Slíwitz prch. 331.
Sliwno dolejní bol. 82.
Sliwno hořejní bol. 82.
81in10 malé bol. 82.
Sliwonice prch. 341.
Sliwowice byd. 115.
Slotow hrd. 140.
Sloweč byd. 118.
Slowenice křm. 227.
Slowěnice dolní bdw. 306.
Slowenice horní bdw. 306.
Slubice bdw. 321.
Sluha křm. 243.
Sluhow klt. 368.
Sluhy křm. 243.
Slumnítsz; bdw. 321.
Slupy táb. 283.
Sluštice křm. 236.
Služátky čsl. 205, táb. 287.
Služetín plz. 402, 406.
Smečice plz. 388.
Smečno rak. 4.
Smědčice plz. 388.
Smědeč malá bdw. 324.
Smědeč weliká bdw. 324.
Smčdowice ltm. 76.
Smedrow plz. 392.
Směhow bol. 104.
Smetalky klt. 367.
Smetana chr. 174.
Smetschna rak. 4.
Smidary byd. 133.
Smichow rak. 15. čsl. 211.

::

557

Smilkow ber. 257.
Smílow čsl. 200, lkt. 427.
Smilowice bol. 80, křm.221,

ber. 265, bdw. 304.
Smilowice nowé, rak. 5.
Smilowice staré rak. 5.
Smilowy hory táb. 300.
Smiratice prch. 340.
Smiřice hrd. 136.
Smoleč táb. 276,bdw. 305.
Smolín táb. 274.
Smoliwec mladý prch. 342.
Smoliwec starý prch. 343.
Smolnice rak. 5.
Smolotely ber. 267.
Smolow klt. 375.
Smradakow bol. 97.
Smraďowna rak. 6.
Smrček chr. 185.
Smrčensko čsl. 203.
Smrčí bol.106, 108.,klt.370.
Smrčina táb. 284.
Smrčná čsl. 206.
Smrčná dolejší prch. 355.
Smrčná hořejší prch. 355.
Smrdak bol. 97.
Smrdow čsl. 197, 206, plz.

392.
Smrdow nowý čsl. 196.
Smrdow starý čsl. 196.
Smrhow bdw. 312.
Smříčí bdw. 327.
Smříčno byd. 125.
Smrk křm. 221.
Smrkow táb. 280.
Smrkowec prch. 344.
Smrkowice prch. 330.
Smrkowice nowé byd. 132.
Smrkowice staré byd. 132.
Smržná čsl. 200.
Smržow bol. 95, hrd. 136.,

bdw. 307.
Smržowice klt. 372.
Smržowka bol. 103.
Smyslow táb. 299.
Snčdowice ltm. 76.
Sněhow bol. 104.
Snět čsl. 193.
Sněžné hrd. 160.
Snopaušow klt. 384.
Sobaken bol. 98.
Sobakow bol. 98.



558

Sobčice byd. 123.
Sobčboř čsl. 204.
Sobědraž prch. 334.
Sobědruhy ltm. 53.
Soběhrad ber. 255.
Soběhrdy ber. 255.
Soběchlapy ltm. 55.
Soběchleby žtc. 38, ltm. 55.
Soběkury klt. 386.
Soběnice ltm. 72.
Sobem'tz ltm. 72.
Soběnow čsl. 201, bdw. 312.
Soběraz byd. 123.
Só'berle brd. 139.
Sóberle Neu- hrd. 139.
Soběslaw bdw. 306.
Soběslawice bol. 93.
Soběsuky žtc. 35, klt. 367.
Soběšice prch. 331, 345.
Soběšín kim. 222.
Soběšowice ber. 255.
Sobětice žtc. 31, byd. 113,

ber. 271, bdw. 308, lili..
371.

Sobětuchy chr. 186, křm.
240

Sobětuš byd. 113.
Sobiesak z'tc. 35.
Sobik0w prch. 348.
Sobín rak. 16.
Sobínu hrd. 150.
Sobkowice hrd. 155.
Soblita ltm. 57.
Sobočice křm. 220.
Sobochleben ltm. 55.
Sobolusy lkt. 425.
Sobolusky čsl. 214.
Saborten ltm. 53.
Sobotice bol. 95.
Sobotka bol. 110.
Sobrusan ltm. 51.
Sobučice křm. 220.
Sodau lkt. 419.
Soeg klt. 376.

Sohoísch bei Kaplitz bdw.1

Sohorbch bei So'nnbergbdw.
312

Sohustow klt. 373;
Sochowice prch. 336.
Sojowítz křm. 240.
Sokol hrd. 153.

Sokoleč byd. 116.
Sokolow čsl. 209.
Sokolowec dolejší čsl. 209.
Sokolowec wrchni čsl. 209.
Sokolowice ber. 271.
Solany ltm. 44.

'Solček bol. 91.
Soleč malý bol. 91.
Soleč weliký bol. 91.
Solenice ber. 261.
Soletin prch. 357.
Solislau plz. 394.
Sohnus lkt. 422.
Solnice hrd. 152.
Solopisky žtc. 24, čsl. 190,

ber. 249, 261, táb. 298.
Solšice čsl. 218.
Sommerburk čsl. 208.
Sonnberg bdw. 312, 314,

323.
Senftenberg žtc.31,ltm. 66.
Soar hm. 65.
Soar Nieder- lird. 141.
Soar Olier- hrd. 141.
S'ophíenhaín llm. 6—1.
Šoph'enthal klt. 375.
Sopotnice hrd. 156.
Sopoly čsl. 201.
Sopřeč chr. 167.
Sorge ltm. 70.
Sorgen lkt. 432.
S'orgenthal žtc. 31.
Sorghof plz. 398.
Sor/:owitz prch. 359.
Sosau žtc. 31, 34.
Soseň žtc. 40.
Sass-en žtc. 40.
Sowenice bol. 79, 93.
Sowělice hrd. 138.
Sowinice ltm. 72.
Sowinka bol. 94.
Sowinky bol. 86.
Sowojowice Nm. 240.
Sowolusky llm. 57, bol.79.

čsl. 214, klt. 378.
Sowy táb. 276
Spačice čsl. 213.
Spálawa čsl. 209.
Spálená táb. 278.
Spálené táb. 298.
Spáleništé chr. 184.
Spálcniště dolníhrd. 160.



Spáleníště horní hrd. 160.
Spálený mlýn čsl. 191.
Spalow bol. 105.
Spankow plz. 406.
Spaňow klt. 375.
Spansdorf ltm. 56.
Spařence bol. 110.
Speíerh'ng plz. 395.
Sperbersdorf žtc. 29.
Speřice čsl. 197.
Spei'ín čsl. 195;
Sparlinga-tem ltm. 60.
Spiegelhůtten bdw. 326.
Spiegelsberg ltm. 55.
S'píeldorf čsl. 201.
Spíe-lhůbel žtc. 32.
Spiels klt. 372.
Spikaly bol. 86.
SpínnelsdorfGross- žtc. 34.
Spinnelsdorf Klein—žtc. 34.
Spinnlmf čsl. 201.
Spiřice plz. 402.
Spíšowá bol. 110.
Spitice čsl. 212.
Spitowice chr. 165.
Spíttelgrund bol. 100.
S'pitzberg lkt. 420.
Spitzenberg ltm. 68, bdw.

323, 328.
Spítzenberg Alt- bdw. 324.
Spitzcnberg bei Bóhmisch

Róhren bdw 323.
Spitzenberg Neu- bdw. 324.
Splawy čsl. 209.
Splzow bol. 104.
Splž klt. 372.
Spojily chr. 166.
Spolé ber. 253, prch. 335.
Spolí bdw. 307, 320.
Spomyšl rak. 9.
Spo-use! lkt. 413.
Spořice žtc. 29.
Sporítz _žtc. 29.
Sprawčíce lll'd. 134.
Springenberg klt. 374.
Spnle klt. 373.
Spuly prch. 355.
Spy hrd. 146.
Spyta hrd._ 146.
Srbce chr. 172.
Srbec byd. 117.
Srbeč rak. 3, klt. 382.

559

Srbice ber. 257, klt. 370,382_
Srbín křm. 233.
Srbská nízká hrd. 145.
Srbská wysoká hrd. 149.
Srbsko bol. 93, her. 248.
Srby rak. 5, klt. 367, 379.
Srdow ltm. 70.
Srch chr. 167.
Srlin táb. 277.
Srní chr. 170.
Srnín bdw. 327.
Srní potok bol. 97.
Srnojedy chr. 166.
Srub nad Ledci hrd. 16'1.
Sruby chr. 173.
Ssutébřehy chr. 169.
Staab plz. 393.
Slabigt ltm. 58.
Stabnitz lkt. 432.
Stadice ltm. 54.
Stadt lkt. 431.
Sladlec táb. 276.
Stadler Antheil prch. 348.
Stadler Gericht prch. 348.
Stadlern prch. 357.
Stadthófe-n lkt. 426.
Stádlísch Oed prch. 358.
Stadt! rak. 19.
Staf rak. 8.
Stahletz táb. 276.
Stac/mu. prch. 348.
Stachel žtc. 38.
Sim-how žtc. 38._prch. 348.,
Shqiunowitm lilt. 370.
Stáje prch. 364.
Slakory dolní bol. 77.
Slakory horní bol. 111.
Stallung klt-. 374.
Stan chr. 170.
Staň plz. 404. J
Stanětice lili-. 374.
Stangendorf hrd. 140.
Stanikow prch. 347.
Stanikow dolní prch. 351.
Stanimií'ice táb. 282.
Stan/cau Ober—prch. 347.
Stankau Untcr— prch. 351.
Staňkow byd. 123,táb. 278,

bdw. 310, klt. 380, plz.393.
Staňkowice žtc. 22, ltm.72.

křm. 221.
Stanow bol. 105.



560
Stanowé bol. 105.
Stanowice hrd. 140, táb. 287.
Stanowice nowé lkt. 428.
Stanowice staré lkt. 428.
Stanowiště plz. 403.
Stanowitz plz. 403.
Stanowník hrd. 155.
Stará byd. 118.
Stará hora byd. 123, křm.

228.
Stará huť rak. 20, her. 265,

lz. 392.
Stará huť u I—Iodňowabdw.

Stará huť u Křížowic bdw.
324.

Stará wes bol. 106, byd.
118.

Stará woda byd. 114, prch.
335

Staré ltm. 49, byd. 118.
Staré bydlo klt. 371.
Staré hory čsl. 199.
Staré hrady hrd. 146.
Staré hutě rak. 19, čsl.192,

204, bdw. 311.
Staré město ltm. 58, byd.

121, hrd. 146, táb. 293.
Staré město dolejníhrd. 141.
Staré město hořejní hrd.

141
Staré Sedlo táb. 277, prch.

333, 336, plz. 396, 403.
Starec klt. 374.
Starkenbach byd. 124.
Starkoč hrd. 149, čsl. 214.
Starkow hrd. 145.
Starkstadt hrd. 145.
Starh'tz klt. 371.
Starosedly ltm. 53.
Starosty ltm. 70.
Starow prch. 353.
Stan-ray ltm. 49.
Staršow chr. 179.
Starý dwůr ltm. 55, čsl.

213. '
Starý laz klt. 371.
Starz klt. 374.
Stašow chr. 179, ber. 270.
Statenice rak. 12.
Statiwnice rak. 12.
Stattenbrunn čsl. 195.

Staudemz; hrd. 148.
Staupen ltm. 67.
Slaupno llm. 67.
Staw byd. 122.
Steben žtc. 39, ltm. 54,

bol. 107.
Steblowá chr. 167.
Stehlowice bol. 110.
Stebno rak. 1, žtc. 39, ltm.

54, bol. 107.
Stcbuzewes křm. 222.
Stegreíf hrd. 143.
Stegreifen hrd. 143.
Stehelčewes rak. 18.
Stehlowice prch. 334.
Stěchowice prch. 352.
Stein bdw. 316, 325,1kt.

417, 433.
Steinbach bdw. 312, lkt.

41 5.
Slez'nbruck čsl. 187.
Steíudlberg prch. 349.
Steindorf čsl. 199. plz. 406.
Steindorf Alt- chr.»179.
Stez'ndorf Neu- chr. 180.
Steindórfel bdw. 314.
Steingrub lkt. 416.
Steinyríin lkt. 421, 435.
Stein/mf lkt. 430.
Steinhóhe lkt. 421.
Stein/zůbel ltm. 61.
Steinlu'rchen bdw. 327.
Stez'nsdorf čsl. 207.
Steínůberfuhr ber. 251.
.S'teinwasser žtc. 26.
Stejka tál). 295.
Steklník žlc. 23.
Stekník žtc. 23.
Steknéts žtc. 23.
Stelč0wes lak. 18.
Stelzengrůn lkt. 414.
Stengles žtc. 35.
Stčnkow hrd. 161.
Sterbína ltm. 51.
Sterkowim žtc. 23.

_ Stern rak. 5, hrd. 139, bdw.
316, lkt. 425.

Sternberg křm. 222.
Sterndorf ltm. 69.
Stern/tof křm. 222, klt.

376.
Sternteích chr. 176.



Štětín chr. 183.
Stežerow bdw. 325.
Stěžow ber. 267.
Sticks bdwl 328.
Sličany chr. 171.
Stičí čsl. 194.
Stíebenreuth plz. 400.
ótíeblern bdw. 315.
Stichting bdw. 314.
Stiebnitz Gross- hrd. 150.
.ftiebníta; Klein- hrd. 150.
.Sticdra lkt. 425.
Stiefwinkel hrd. 151.
.Stíegesdorf bdw. 311.
Jh'ekna prch. 338.
Stift bdw. 316.
.jtíft Hinter- bdw. 322.
.Stift Vorder- bdw. 322.
Szíhnow byd. 133.
.S'tich klt. 380, plz. 393.
.Stíkow byd. 123.
Stíkowá čsl. 209.
Still/"Ned chr. 177. 
Stillfi'íedsdorf táb. 297.
Stiměřitz křm. 229.
.S'u'mmersdorf ltm. 60.
Stinky ltm. 70.
Stípokl plz. 405.
Stírbitz ltm. 50.
Stírchlowa klt. 380.
Stífn lkt. 427.
Stobořice klt.. 370.
Stock Maria- lkt. 427.
Stockau klt. 376, plz. 400.
Stócken čsl. 199.
Stockern bdw. 317.
Stod plz. 393.
Stodo plz. 393.
Stodůlky rnk. 14.
.S'tó'ge-nwald bdw. 322.
Stochow rak. 5.

klt.. 370.
táb. 292.
chr. 165.

láb. 300.
chr. 164.

Stoličky llm. 54.
Stolín hrd. 148.
Stolinky ltm. 69.
Slolmíí' kí'm. 234.
.S'tolzcnlmhn žt-c.29, lkt.421.
.S'tóm-nitz bdw. 315.

561

ótó'sser hrd.135.

Stožice her. 5253,prch. 362.Stračí ltm.7
Stračky ltm.557.
Stračow bgd. 112.
Strádaly prch. 345.
Stradauň chr. 172.
.Ytraden ltm. 56.
Stradiště plz. 407.
Stradonice rak. 6, 7, 20.
Stradow ltm. 56, chr. 186,

bdw. 319.
Strádow malý bdw. 321.
Strádow weliký bdw. 321.
Stradownice rak. 20.
ó'trahl ltm. 51, prch. 341.
ó'tralm žtc. 32.
Strahow plz. 405.
.S'trachel ltm. 76.
Stracholy ltm. 76.
Strachowice prch. 363, plz.

396
Jtraka ltm. 51.
Strakačow táb. 274.
Strakoniče prch. 339.
Strakotín byd. 112.
Strakow chr. 176, čsl. 211.
Straky ltm. 51, bol. 81.
Strampauchy čsl. 188.
Stran ltm. 69.
Straňany bdw. 301.
Stránce žtc. 28.
Strančice křm. 231.
Stranějowice prch. 355.
na Stráni čsl. 210.
Stranitx žtc. 28.
Stránka bol. 85, křm. 239.
Stráňka hrd. 161.
Stránky žtc. 23.
Stranná žtc. 32, táb. 292.
Stranné ber. 253.
Stranow hol. 86, jiný 86.
Stranowes táb. 298.
Stranowice prch. 355.
Strapole plz. 388.
Straschitz Neu- rak. 20.
Straschowita; prch. 332.
Slrasm'tz ltm. 71.
Strassdorf bol. 89.
Strassenhůtte klt. 378.
Strašecí rak. 20.
Strašcň malá bdw. 321. „



562
Strašeň weliká bdw. 321.
Strašice ber. 271, prch. 340.
Strašín křm. 235. prch. 345.
Straškow rak. 9.
Strašnice křm. 243.
Strašnice nowé křm. 243.
Strašow byd. 115.
Stratow bol. 80.
.Stratschen ltm. 75..
Straupeč malý žtc. 35.
Straupeč weliký žtc. 30.
Straupeček žtc. 35.
.Straupítz Gross- žtc. 30.
.Sítraupitz Klein- žtc. 35.
.S'traussnitz ltm. 65.
we Strauze bdw. 305.
Stráž žtc. 30, bdw. 309,

prch. 330, 335, 351, klt.
375, plz. 395.

Strážiště ltm. 71, bol. 91,
čsl.195, prcli. 335.plz. 407.

Strážkowice brd. 148, bdw.
319.

Strážky lt_m. 57.
Strážnice bol. 84.
Strážow klt. 371.
Strážowice ber. 253, prcb.

332, klt. 367.
Střebauška ber. 271.
.Střebestowitz křm. 240.
Střebichowice rak. 4.
Střebín ltm. 70.
J'trebitschen Ober- klt. 383.
.S'trebítschen Unter—klt. 383.
Střebíz rak. 7_.
Střebonice rak. 15.
Střebohostice křm. 236.
Streckenwald ltm. 57.
Střednice bol. 84.
Středokluky rak. 14.
Střeliom bol. 110.
Střecliow křm. 222.
.t'treitdorf chr. 168.
.S'treítseífen lkt. 420.
Střekow ltm. 73.
Střela prch. 341.
Střeleč byd. 121.
Střelice plz. 393.
Střelitow ber. 257.
Střelné ltm. 51.
Střemblat křm. 228.
Střemen brd. 143.

_. Střemilybdw. 326.
.S'třemačnítz křm. 234.
Střemy rak. 9.
Strenice bol. 82.
.S'trem'tz chr. 177.
.S'třenitz ber. 272.
Střešowice rak. 13.
Střewač byd. 120.

_Střewelna bol. 105.
Streynice bol. 82.
Střezetice hrd. 135.
Střeziměřice brd. 140.
Střezimíř ber. 259, klt.370.
Střeziwojice bol. 8.
Střezow žtc. 32.
Střežow ltm. 56.
Strhadlo klt. 366.
Strhadly klt. 373.
Strhaře plz. 392,1kt. 424.
Strhařow křm. 226, 228,

Stříbeř bdw. 310.
Stříbrec bdw. 310.
Stříbrné hory čsl. 201,206.
Stříbrné hutě bdw. 312.
Stříbrnice byd. 119. '

—Stříbrníky ltm. 55.
Stříbro plz. 394.
Střídka prch. 354.
Střihanow chr. 173.
Střihom bol. 110.
Střihow byd. 118.
Střílné ltm. 51.
Střimany rak. 2.
Střimelice křm. 234.
Střimelice dolejší křm. 228.
Střimelice hradowé křm.

2
Jtrimítz ltm. 52.
.S'trísowitz ltm. 56.
Střítež brd. 142, chr. 170.

171, 177, 185, čsl. 193,
200, 211, táb. 278, 286,
289, 299, bdw.320,prch.
359.

Střítež dolejší táb. 283.
Střítež hořejší táb. 282.
Střízow čsl. 201, bdw.

317.
Slřižanow čsl. 202.
Slřížewice bol. 83.
Střížkow křm. 226, 243,



Střížowice ltm. 56, 75, bol.
92, táb. 292, prch. 337,
klt. 384.

Strkow chr. 185, táb. 275.
Strkowice žtc. 23.
Strměchy táb. 286.
Strnadice ber. 253.
Stríibel plz. 399.
Strodau Gross— bdw. 321.
Strodau Klein—bdw. 321.
Strodem'tz bdw. 301.
Strochowice plz. 396.
Strojetice žtc. 38, čsl. 194.
.Strokele chr. 176.
Stromeč ber. 251.
Stropčice klt. 383.
Stropeěky klt. 383.
Strapína ltm. 51.
Stmpnice bdw. 310, 319.
Stropnice (llauhá l)(lw. 3'10.
.S'tropnitz Lung- bdw. 310.
.S'l-rósau žtc. 32.
Strpy prch. 362.
Strubec bdw. 301.
Struhadl klt. 373.
Struhadlo ltlt. 366.
we Struhách bdw. 305.
Struhař plz. 392, lkt. 424.
Struhařow křm. 226, 228,

302. .

Struhy bol. 78.
Strunkow prch. 351.
Strunkowice prch. 353, 361.
Strupčice žlc. 28.
Strups bdw. 301.
Stružinec byd. 124, čsl. 208.

táb. 279.
Stružky táb. 291.
Stružnice. ltm. 65.
Strýčice bdw. 317.
Strýčkow prch. 336.
Strýčlcowice klt. 386.
Strymilow táb. 293.
Strženec křm. 225.
.S'lubau bdw. 320.
Stuben bdw. 322.
Stubenbach prch. 349.
S'lt'iberháuser prch. 350.
Studánka hrd. 153, 162,

chr. 16.6.
Studánky klt. 374.
Stuďany byd. 123.

563“

Studce malé bol. '78.
Jtudec Klein- bol. 78.
Studená rak. 2, hrd. 144,

čsl. 218.
Studená woda chr. 171.
Studeňany byd. 123.
Studené hrd. 155, křm. 229.
Studene bdw. 317.
Studenec byd. 127, hrd. 148,

chr. 179
Studenec horní čsl. 208.
Studenec nowý čsl. 208.
Studeněwes rak. 4.
Studénka bol. 92, byd. 122,

hrd. 145.
Studénky hrd. 146.
Studniee hrd. 143, 149, chr.

182, táb. 295, 300.
Studňowes rak. 4.
Stuchanow ber. 258.
Stuparowice čsl. 212.
Stupice křm. 235.
Stupná bdw. 329, prch.;

349.
Stupně byd. 123.
Stupno dolní plz. 389.
Stupno horní plz. 389.
.S'tuppen prch. 349.
.Stutten táb. 295.
Stwolenky ltm. 69.
Stwolny plz. 407.
Styrow ber. 258.
Stýskaly plz. 410.
.Subscln'tz bdw. 313.
Sudějow čsl. 216.
Sudiměi'ice. tál). 281.
Sudín hrd. 160.
Sudíslaw hrd. 156, 158.
Sudíslawice čsl. 194.
Sudkowice prch. 339.
Sudoměřice táb. 281.
Sudomiř bol. 89, prch. 363.
Sudomiřice táb. 276.
Sudowice ber. 265.
Sudslaw hrd. 158.
Sudslawice prch. 356.
Suchá ltm. 53, 54, byd. 113,

'chr. 176, čsl. 203, bdw.
304, prch. 348.

Suchá dolní bal." 100.
Suchá horní bol. 100.
Suchá Rybná hrd. 157.



564

Suchdol tak 12, hrd. 144,
čsl. 189, 204, ber. 255,
táb. 292, bdw. 306.

na Suché čsl. 210.
Suchenthal bdw. 306, 318.
Suchey ltm. 53, 54.
Suchodol ber. 267.
Suchomasly ber; 273.
Suchomasty ber. 273.
Suchomely čsl. 195, 198.
Suchotlesky čsl. 213.
SuchOWršice hrd. 148.
Suchrowice bol. 91.
Suchý důl žtc. 34, hrd.144,

ber. 267.
Suchý dwůr hrd. 147.
Suchý kámen klt. 371.
Sukdol ruk. 12.
Sukohrad ltm. 76.
Sukorady ltm. 76, bol. 77,

byd. 131.
Sulec rak. 5.
Sulejowice ltm. 48.
Suletice ltm. 73.
Sulewicc ltm. 48.
Sulice křm. 231.
Sulislaw hrd. 156, plz. 394.
Sulislawice čsl. 194.
Sullotitz ltm. 73.
Sullowz'tz ltm. 48.
Sulowicc čsl. 214.
Sulowičky čsl. 214.
Sulz rak. 5, ltm. 73.
Suníperk žtc. 31.
Supíhora ltm. 55, brd. 155.
Sursch plz. 392.
Súš bdw. 321.
Sušany žtc. 25.
Sušetice ber. 261.
Sušice

křm. 226, prch. 347.
Sušno křm. 241.
Sutice byd. 124.
Sutom ltm. 46.
Swádow ltm. 72.
Swařcň chr. 169.
Swařenicc ltm. 75.
Swárow rak. 16, ltm. 68,

bol. 106.
Swarkow klt. 386.
Swaryšow prch. 340.
Swatá rak. 19.

ltm. 68, chr. 164,

Swatá hora ber; 268.
Swatawa táb. 291.
Swaté kříže plz. 409.
Swaté pole hrd. 161.
Swatkowice táb. 277.
Swatobor lkt. 422.
Swatojanské hory bdw. 312.
Swawnice prch. 334.
Swatoňowice bol. 108.
Swatoňowice malé hrd. 148.
Swatoňowice wcliké h'rd.

Swatcpole prch. 344.

vaíiatý kříž bol. 93, plz.O0 .

Swébohy bdw. 312.
Swebořice bol. 97.
Swejkowice ber. 271.
Swémyslice křm. 239.
Swéprawice křm. 244, táb.

Sweraz bdw. 321.
Swětcc táb. 297.
Swětec ltm. 50, plz. 404.
Swětec Bedřichůw ltm. 49.
Swětí chr. 180.
Swětice ltm. 53, křm. 234.
Swětinow čsl. 202.
Swětlá bol. 97, byd. 124,

hrd. 147, 159, čsl. 205,
křm. 223, láb. 283, prch.
347.

Swětlá dolní táb. 300.
Swětlá horní táb. 300.
Swětlay hol. 97.
Swčtlé dolní bdw. 321.
Swětlé horní bdw. 321.
Swětlice čsl. 198.
Swčtlík bdw. 321.
Swěty hrd. 138.
Swídnice byd.

157, chr. 184.
Swijany bol. 92.
Swílow klt. 382.
Swiňany bol. 92.
Swinař rak. 1.
Swinaře ber. 249.
Swinarky hrd. 146.
Swinařow rak. 1, 4.
Swinary hrd. 137.
Swiňawa lkt. 427.
Swince bdw. 329.

117 , lll'd.



Swínce horní bdw. 328.
Swince p'rostředníbdw. 328.
Swinčany chr. 165.
Swinčice ltm. 52.
Swínětice prch. 361.
Swinčwes byd. 116.
Swinišťany hrd. 147.
Swinky táb. 276.
Swinná hrd. 142, chr. 178,

klt. 368, 379. plz. 394,
409.

Swinné čsl. 209.
Swínný hrd. 152, klt. 379.
Swiňomazy plz. 402.
Swiňowice bdw. 323.
Swiny bdw. 306.
Swiny Trhowé bdw. 311.
Swirajice prch. 344.
.S'w'iratítz prch. 344.
Swz'retitz prch. 360.
Swítalka čsl. 204.
Swítkow chr. 166.
Swobodka prch. 337.
Swobodná wes čsl. 214.
Swobodné hory hrd. 134.
Swobodné hamry chr. 183.

Svgělěodné hory prch. 361,
Swodnice bdw. 310.

chr. 179.
starý chr. 179.

byd. 122.
křm. 233.

rak. 21.
ltm. 65.

ber. 271.
prch. 361.

prch. 350.
chr: 165, křm.219.

283, prch. 336, 351.
Swojšín plz. 401.
Swojšowice křm. 235.
Swol křm. 229.
Swolem'owes rak. 11.
Swom'tz prch. 363.
Swoříš táb. 279.
Swošowice křm. 235.
Swotoky prch. 340.
Swrabow křm. 233, táb.

274.
Swrat-auch chr. 182.
Swratka chr. 182.

565

Swrčewes klt. 383.
Swrčowice rak. 18, křm.

238.
Swrkyně rak. 18.
Swržno klt. 380.
Swučice prch. 337.
Swujčice prch. 337.
Swuschitz prch. 336.
Sýcín bol. 80.
Sychrow bol. 78, 91, čsl.

212, klt. 380.
Sýkořice rak. 19, bol. 108.
u Sýkory bdw. 305.
Synčany chr. 170.
Synkow hrd. 158.
Synutz ltm. 46. '
Syrow táb. 286.
Syrowátka byd. 114.
Sýrowice žtc.
Sytín hrd. 156.
Sytno plz. 394.
Sytowá byd. 124.
Sytowé bol. 105.

š
Šaclíř hrd. 142.
Šafranow rak. 13.
Sachotín čsl. 201.

Šachow ltm. 53, 67, hrd.
„ 159.
Sachow malý ltm. 69.
Šakow ltm. 67.
Šalmanowice bdw. 307.

Šamonice prch. 331.
Šamrdowes rak. 18.
w Šancích táb. 287.
Šanow rak. 3, ltm. 52.
Šanowice ber. 261.
Šantow hm; 56.

Šaplawá byd. 133.
Šárka rak. 13.

Šatawa prch. 358.
Šebanowice ber. 253.
Šeberow křm. 232.

sw.OŠebestíana Wrch. žtc.



566
Šebestíaníce čsl. 216.
Šebín ltm. 44.
Šebířow táb. 282.
Šebířow dolní ltm. 70.
Šebířow horní ltm. 70.

Šebnice plz. 407.
Šediwec hrd. 155.

Šediwiny brd. 160.
Šejby bdw. 310.
Šcjdorf čsl. 202.
Šejnow ltm. 55.
Šellenberk táb. 283.
Šemanowice bol. 83.
Šeměřice bdw. 321.
Šemnice lkt. 422.
Šenawa bdw. 323.
Šenow ltm. 62.

Šepadly klt. 382.
Šepetely ltm. 46.
Šeřeč hrd. 146.
Šerchow žtc. 29.

Šerkow prch. 333.
Šestajowice hrd. 160.
Šestlíce křm. 232.

Šetějowice čsl. 193.
Šewětín bdw. 306.
Šibice bol.81.
Šídlakow klt. 381.
Šídlo nowé bol. 98.
Šídlo staré bol. 98.

Šimákůw mlýn čsl. 189.
Šilnanow prch. 345.
Šimonice čsl. 197.
Šinlonow čsl. 199.
Šimonowice bol. 96.

Šimpach táb. 299.
Šipaun prch. 362.
,Šípy rak. 2.
_;Široký důl chr. 180.
,Šiškowice bol. 94. chr. 184.
gŠilboř klt. 376, lkt. 429.

Škodějow bol. 105.
Škrle žtc. 26.
Škrlowice čsl. 202.
Škrowad chr. 184.

Škudra prch. 352.
Škutina hrd. 151.
Škworec ki'm. 236.
Škwořetín čsl. 208.
Škworniow křm. 220.
Šlapanice rak. 7, čsl. 200.
Šlapanow čsl. 200, křm.224.
Šlechtín čsl. 205.

Šlíbowice byd. 115.
Šlikowes byd. 120.
Šlotawa byd. 116.
Šlowice rak. 1, klt. 381,

plz. 393.
Šlulmow ltm. 63.
Šmolow čsl. 207.
Šnakow chr. 173.

Šnepow bol. 81.
Sonow ltm 52, hrd. 144,146.
Šonwald ltm. 57.
Šopka bol. 84.
Špat klt. 372.

'Špz'mberk ltm. 55.
Šprímberk žtc. 40.
Šťáhlawce plz. 390.
Šťáhlawy plz. 390.
Štaky čsl. 199.
Štampach lkt. 415.
Štautow lkt. 426.
Štědré lkt. 425.
Štědřík křm. 229.
Štědronice čsl. 196.
Štědrowice čsl. 196.
Štěchowice ber. 250.

Štěkeň prch. 338.
Štěkře bdw. 328.
Štěnec chr. 172.

Štěňowice plz. 394.



Štěpnnice byd. 123, prch.
347.

Šlčpanice dolejní byd. 125.
Štěpanice hořejní byd.125.
Stěpaničky byd. 123.
Stépanow rak. 18, ltm. 49,

chr. 164, 181, čsl. 207,
__ 209.
Stěpanow trhowý křm. 223.
Stěpanowice bol. 108, bdw.

306 klt 383.
Štěpanowsko chr. 169.
Štěrboholy křm. 245.
Štěrbon bol. 94.
Štěrbowina bol. 94.
Šternberk křm. 222.
Šternberské lázně rak. 5.
Šternow křm. 222.
Štětí bol. 85.

Štětice prch. 363.
Štětín chr. 169, prch. 361.
Štětkowice ber. 255.

Štěžerky hrd. 136.
Štéžery brd. 135.
Štidla byd. 120.
Štífta bdw. 323.
Štífta přední bdw. 322
šarm zadní bdw. 322.
Štihlice křm. 232.
Štichow 1m. 380.

Štikowice plz. 406.
Štipoklasy čsl. 191, bdw.

308, klt. 366, plz. 405.
Šliptoň bdw. 310.
Štiřín kš'm. 230.

Štít by.d 115.
Štítary křm. 236,
Štítkow prch. 355.
Štílné táb 292.
Štítow plz. 390, 392.
Štmeliny klt. 367.
Štokow plz. 400.
Štoky čsl. 199.

klt. 380.

567

Štrbice ltm 50.
Šlutow lkt. 426.
Štweřín bol. 94.
Šumbark žtc. 33, bol. 106.
Šwub chr. 178.
Šwabinow čsl. 189.
Šwaňkow bdw. 321.

Šwendow bdw. 310.
Šwíba bdw. 325.
Šwihow žtc. 40, bol. 87,

chr; 185, čsl. 194. prch.
356, klt. 382.

T.
Tábor tál). 274.
Tábor starý táb. 274.
Tafelhůtten prch. 357,
Tac/m bol 88.
Tac/wu plz. 398.
Tachlowice rak. 16.
Tachow bol. 88, 108, plz.

308.
Tajunow lclt. 365, 369.
Tajná hol. 85.
TaklOwice rak. 16.
Takonín křm. 226.
Talcykleky čsl. 197.
Talina prch. 363.
Tallenberk táb. 284.
Talmberk křm. 221.
Tample byd. 122.
Tannaberg klt 374.
Tannaweg plz. 399.
Tanndorf hrd. 153.
Tanndórfelhrd.154.
Tannenberg ltm. 65, lkt.

431
Tannendórfel ltm. 61.
Tamwwa klt. 376.
Taschenberg žtc. 27.
Taschlawílz klt. 380.
Tusa/cow ltm. 73.
Taschwitg llu. 414, 422.
Tasice čsl. 205.
Tasnowice klt. 380.
Tasow hm. 73.
Tasowice chr. 164.



568
Tatauňowice křm. 246.
Tatce křm. 238.
Tatinná žtc. 25. plz. 410.
Tatinné žtc. 25.
Tatobity bol. 108.
Tatrowice lkt. 413.
Tattern hdw. 317.
Tatrwice lkt.413.
Tattina žtc. 25.
Taubendórfel rak. 9.
Tauberwitz ltm. 71.
Taubrath lkt. 432.
Taucherschin ltm. 71.
Tauchořiny ltm. 71.
Tauchowice žtc. 23.
Taurkowice čsl. 214.
Taurowé prch. 361.
Tauss klb. 375.
Taušeň křm. 239.
Tauš—ice křm. 220.
Taušim křm. 239.
Tauškow prch. 335.
Tauškow Hartmanow plz.

393.
Tauškow nade Mžíplz.411.
Taužetín rak. 5.
Tbity dolejší ber. 268.
Tbity hořejší ber. 268.
Tečiněwes ltm. 71.
Tedražice hlt. 368.
Tehow křm. 223, 234.
Tehowec křm. 233.
Tehowičky křm. 235.
Těchařowice prch. 333.
Techlowice ltm. 58, hrd.

135, plz. 394.
Těchnice prch. 335.
Těchobuz táb. 284.
Těchobuzice ltm. 72.
Téchoděly plz. 411.
Těchonice klt. 367.
Těchonín hrd. 155.
Těchoraz táb. 285.
'l'echorázek táb. 286.
Těchowín hrd. 155.
Teichdorf chr. 168.
Teichhá'usel lkt. 428.
Taichstadt ltm. 61.
Teichwasser hrd. 142.
Teindles bdw. 301.
Taim'tz ltm. 74.
Teím'tz Bischof- klt. 378.

Teim'tz Elbe— chr. 166.
Teím'tz Hrachow- chr.169.
Teím'tz Jungfer— rak. 5.
Teim'tz Stein- ltm. 46.
Teim'tzl klt. 370.
Telce rak. 6.
Telcow žtc. 33.
Telčice chr. 165.
Telecí chr. 180.
Teleč lkt. 425.
Teletín ber. 251.
Teletz rak. 6.
Telib Nowá bol. 77.
Telice klt. 378.
Tellm'tz ltm. 57.
Teltsch žtc. 33, lkt. 425.
Temechow čsl. 197.
Temelín prch. 364.
Temelínec bdw. 303.
Temerschlag táb. 292.
Temešwár hrd. 135,

299, prch. 364.
Těmice táb. 283, 291.
Těmina Kamenice táb. 291.
Těmina wes táb. 291.
Tenetítz žtc. 30.
Těněwice plz. 391.
Těňowice plz. 391.
Těny ber. 271.
Tenzel Nieder- ltm. 73.
Tenzel Ober- ltm. 73.
Těpeře bol. 104.
Tepl plz. 402, jiný 402.
Teplá ltm. 46, plz.402,jiná

402

táb.

Teplice ltm. 52.
Teplice dolejší hrd. 143.
Teplice hořejší hrd. 143.
Teplička Ilit. 424.
Teplíšowice křm. 228.
Teplitz ltm. 52.
Teplitz Neu- lkt. 424.
Teplitzhof žtc. 36.
Téptín křm. 231.
Terčíwes bdw. 313.
Terešow plz. 409.
Terezín ltm. 42, táb. 293.
Terezinow táb. 292.
Termeshof čsl. 202.
Ternowan ltm. 72.
Teach lkt. 423.
Teschau lkt. 429.



Tes-chen bol. 90.
Teschnitz žtc. 22.
Teschwitz lkt. 414.
Těšenow tábh. 288.
Těšetice lkt. 423.
Těšetín klt. 370.
Téšetiny klt. 370.
Těšín byd. 119, prch. 362.
Těšinka čsl. 217.
Těšinow bdw. 313.
Těškow ber. 271.
Těškowice táb. 286.
Těšnice klt. 387.
Těšňow bol. 90.
Těšnow bol. 92.
Těšow dolní prch. 350.
Těšow hořejší prch. 346.
Těšowice prch. 359, klt.

382.
Tetau byd. 114.
Tětětice klt. 373.
Tetín byd. 130, ber. 2-18.
Tetow byd. 114.
Tetschen ltm. 58.
Tetschendorf ltm. 71.
Tettau prch. 349.
Teyček ber. 271.
Teymowa wes čsl. 196.
Teyn čsl. 196.
Teyn nad Wltawau bdw.

304
Teyne'c Mnichowský ltm. 46.
Teyneček rak. 11.
Teynice táh. 278.
Teynitx ber. 255, prch. 344.
Teynitz Maria- plz. 407.
Teynitzl plz. 393.
Teynka rak. 15.
Teyřow tak. 20.
Teyřowice rak. 19.
Thalseifen byd. 127.
Tha-znmůhle bol. 89.
Thein bol. 85, 88, lkt. 414.
Thein Alt- ltm. '74.
T/cei-n Neu- ltm. 70.
Thei-ndorf čsl. 196.
Theisau lkt. 414.
Theresie-ndorf bdw. 313,

prch. 348.
Theresienfeld ltm. 55.
Theresiengab byd. 132.
Theresienhof táb. 296.

569

Theresienstadt ltm. 42.
Theresienstein táb. 292.
Theusing lkt. 426.
They-n plz. 400.
Thierbach lkt. 418.
Thiergarten ltáb. 294, prch.

360, plz. 398.
Tholl plz. 400.
st. Thomas bdw. 322.
Thomasdorf ltm. 63.
Thomigsdorf chr. 174,
Thonauhof žtc. 34.
Thonbrunn lkt. 435.
Thořowitz prch. 341.
Thunisch-Neudorf čsl. 206.
Thurn ltm. 53, lkt. 415.
Thurn-Planles bdw. 320.
Tchořowy čsl. 187.
Tieberschlag táb. 293.
Tiefenbach lkt. 419, 422.
Tiefenbach Ober- lkt. 427.
Tiefenbach Unter—lkt. 427.
Tiefendarf ltm. 69.
Tiefengriin lkt. 430.
Tiefenthab čsl. 116, táb.

297.
T'echola plz. 411.
Tzeschau Ober— prch. 346.
Tieschau Unter- prch. 350.
Tieschnitzl lclt. 387.
Tichá bdw. 313.
Tichawa ber. 270.
Tichlowitz ltm. 58.
Tivhonice křm. 222.
Tichtihofen bdw. 325.
Tikow byd. 124, 131.
Tilmitschau lclt. 374.
'l'imalmw plz; 389.
Tinchau plz. 395.
Tipessenreuth lkt. 432.
Timm plz. 399.
Tirpes chr. 174.
Tirso/mim lkt. 433.
Tirschowitz ltm. 70.
Tis hrd. 160, čsl. 207. plz.

423, 424.
Tisa plz. 399.
Tisá ltm. 59.
Tísek čsl. 218.
Tisem ber. 255.
Tisch bdw. 324.
Tischau ltm. 53.

48



570

Tischlern bdw. 321.
Tismice křm. 233.
Tismo ber. 255.
Tisomnice ber. 261.
Tisow prch. 336,342, lkt.423.
Tisowá chr. 178, plz. 399,

lkt. 427.
Tisowec chr. 171.
Tisowice ber. 250.
'l'isowka bdw. 321, 324.
Tisowm'tk, ber. 261.
Tíssau lkt. 427.
Tistlowitz bdw. 321.
Tišice křm. 239.
Tith'ích ruk. 1.
Tleslco rak. 2.
Tlesky, 'l'lestky rak. 2.
Tloskow ber. 251.
Tlucná plz. 408.
Tlučeň ltln. 42, čsl. 192.
Tlučná plz. 412.
Tlumačow klt. 374.
Tlustec bol. 99.
Tlustice ber. 270.
Tlustowausy kim. 238.
Tlutzen ltm. 42. .
Tmain rak. 7, ber. 272.
Tmaň rak. 7, ber. 272.
Tabisenreuth Ikt. 435.
Tobolka ber. 272.
Točná ber. 249.
Točník ber. 272, klt. 365.
Todice křm. 230.
Todlau klt.. 371.
Todně bdw. 319
Tochomyšl ltm. 54.
Tochowice prcli. 335.
Tojice klt. 367,
Tolle-nstein llm. 64.
Tolšteín ltm. 64.
Tolsbuch bol. 99.
Tól-zeldorf bol. 99.
Tomase/zin lkt. 426.
T0muschlag plz. 399.
Tomice čsl. 193, ber. 253.
Tomitschan žtc. 33.
Tóníschen lkt. 423.
Topělec prch. 331.
Tó'peles lkt. 428.
Topkowítz ltm. 58.
Tópl'ey ltm'. 46.
Topolany žtc; 36.

Topoly chr. 163.
Tóschen bol. 89.
Tošow lll'd. 161.
Totzau lkt. 422.
Tožice ber. 253.
Tra/mna. plz. 404.
Třapole plz. 388.
Trasehhof tál). 296.
Trauby české bdw. 323.
Traue-ndorf chr. 168.
Truuschkowíts žtc. 29.
Trautenau hrd. 141.
Trantenbach 141.
Trautmanns bdw. 329.
Trawčice rak. 7.
Tráwné chr. 185.
Tráwníček bol. 96.
Tráwník chr. 167.
Traxelmoos lilt. 374.
Trčkadorf hrd. 160.
Trčkow hvd. 160. _
Třebaň hlásná ber. 248.
Třebaň zadní ber. 248.
Třebanice prch. 360.
Třebauc žtc. 24.
Třebaučewes byd. 131.
Třebani křm. 219.
Třebaun lkt. 426.
Třebautice ltm. 74.
Třebčice kll. 366. ,
Třebčice německé žtc. 37;
Třebčice široké (rozlczlé)

žtc. 37.
Třebechowíce hrd. 161.
Třebějice bdw. 309.
Třebel plz. 401.
Třebelice čsl. 197, táb.275.
Trebandorf lkt. 431.
Třebenice ltm. 47,1)er. 250.
Třebestowice křm. 240.
Třebeš hrd. 134.
Třebešice rak. 13, čsl. 215.
Třebešice křm. 226.
Třebešow brd. 147, 151.
Třebešow malý hrd. 147.
Ti-ebetín čsl. 205.
Třebětín dolní klt. 383.
Třebětín horní klt. 383.
Trebetitsch Hohen- žtc.38.
Trebetílsch Teutsch- žtc.37.
Trebctitsch Weiten- žtc.

37.



Třeběwíce bdw. 309.
Třeběwlice ltm. 46.
Třebeycina dolní klt. 383.
Třebeycina horní klt. 383.
Třebíčko bdw. 302.
Třebihošť byd. 130.
Třebichowice rak. 4.
Třebín ltm. 70, bdw. 301.
Třebine ltm. 70.
Třebišow klt. 387.
Třebiště táb. 275.
Třebiwlice km. 46.
Třebíz rak. 7.
Třebkow prch. 331.
Třebnaušewes byd. 131.
Třebnice ber. 263. klt. 379.
Trebm'tz ltm. 47.
Třebnuška ber. 271.
Třebobuz plz. 410.
Třebohostice křm.236, prch.

341.
Třebomyslice prch. 344.
Třeboň bdw. 305.
Třebonice rak. 15.
Třebonín čsl. 216.
Třebonín dolní bdw. 327.
Třebonín horní bdw. 327.
Třeboradice křm. 238.
Třebosice chr. 166.
Třebošnice křm. 240.
Třebošow prch. 330.
Třebotow ber. 249.
Třebotowice bdw. 303.
Třebowá česká chr. 174.
Třebowá dlauhá chr. 174.
Třebowětíce byd. 131.
Třebowice chr. 174.
Třebowle křm. 219.
Třebsín ber. 251.
Třebsko ber. 268 bdw. 329.

žtc. 27.
Třebuš:ce německé žtc. 37.
Třebušice rak. 11

Třebušice wysoké žtc. 38.
Třebušín ltm. 44.
Tiebušná ltm. 44.
Třebušow ltm. 44
'lřebutičky ltm. 71.
Trebutaka tm. 71.
'lřelitow ber. 257.
Tr emeschna Gross—byd. 131 .
Trcmeschna lílembyd.131.—
Třemešná chr. 177.

571

Třemešná bílá byd. 113.
Třemešná čerwená byd. 129.
Třemešna Roth- byd 129.
Třemešna Weiss- byd. 113.
Třemešné táb. 280, klt. 380.
Třemlato křm. 228.
Tremles táb. 293.
Třemošice chr. 169.
Třemošná chr. 177, plz. 410.
Třemošnice bol. 85, chr. 169,

čsl. 213, křm. 234, plz.
408

Třemšín prch. 343, 357.
Trenčín bol. 92.
Třeníce ber. 272.
Třeskolupy žtc. 25.
Třeskonice žtc. 23.

-Třeskowitz žtc. 23.
Třesowice byd. 113.
Třešice byd. 115.
Třešně prch. 334.
Třešnowec bdw. 314.
Třešnowec dolní chr. 174.
Třešnowec horní chr. 174.
Třešowíce*prch. 339.
Třetowíce rak. 18.
Třelužel táb. 282.
Treunítz lkt. 433.
Třewač byd. 120.
Trhanow klt. 374.
Trhomné plz. 404.
Trhonice chr. 180.
Trhonín prch. 356.
Třibřichy chr. 185.
'l'ři bubny chr. 185.
Tříč bol. 106.
Tříčměry bdw. 312.
Třída bol. 90.
Třídwory čsl.211, křm.236.
Tríebau Bóhmisch—chr. 174.
Triebe (Lange) chr. 174.
Triebel plz. 401.
Tríebischel žtc. 31.
Triebitz chr. 174.
Triebsch ltm. 44. bdw. 329.
Tríebschz'tz žtc. 27.
Triesenhof lkt. 431.
Třiklasowíce táb. 298.
Třímany rak. 2.
Trinkseifen lkt. 418.
Trippíschen prch. 351.
Tří sekery plz. 398.



572

Třískolupy žtc. 225.,plz. 397.Třísow bdw.
Třítež bdw. 320.
Třitín bdw. 304.
Třitsch bol. 106.
Trži—schmersch bdw. 312.
Ti-ízuby bol. 109.
Trkow ber. 261.
Třmelice křm. 234.
Trmice km. 54.
Trnawa byd. 113.
Trnawka chr. 165.
Trnčí klt. 382.
Trní bol. 110.
Trnobrand ltm. 70.
Trnobrany ltm. 70.
Trnow hrd. 159.
Trnowá ltm.75, bol.87, chr.

167, her. 249, 267, plz.
399, 410.

Trnowany žtc.23, ltm. 53,72.
Trnowé ltm. 75.
Trnowey ltm. 75.
Trocnow bdw. 319.
Tragau lkt. 431.
Trohatin kk. 379.
Trochowicc plz. 406.
Troja rak, 13.
Troják hrd. 153.
Trojaň bdw. 328.
Trojan plz. 407.
Trojanow bdw. 314.
Trojern bdw. 314.
Trojcrowice plz. 407.
sw. Trojice táb. 293.
Trojowice chr. 169
Trokawec plz. 390.
'I'rom'tz žtc. 23.
Tr0pčice klt. 383.
Tra-schíg ltm. 57.
Troskowice bol. 108, prch.

362.
Trosky bol. 109.
Trossau \lkt. 428.
Trotcň byd. 130.
'l'rotín Klein- byd. 129.
Trotina byd. 130, hrd. 137.
Trotina Gross- byd. 130.
Trotinka byd. 129.
Trpěšice prch. 351.
Trpík chr. 174.
Trpín h. 179.

Trpísty plz. 402.
Trpišow chr. 184.
Trpišowire čsl. 206.
Trpoměchy rak. 4.
Trsice prch. 348.
Trsow táb. 288
Trsowka prch. 362.
Trstěnice chr. 177.
Trstcnice plz. 401.
Trstí bol. 93.
Trstíce rak. 20.
Tí'těnice byd. 122.
Třtí bol. 93, ber. 267.
Třtice rak. 20, hrd. 149.
Trubce kit-. 381.
Trubějow hrd. 149. :
Triibenwasser hrd. 141.
Trubín ber. 273.
Trubitz klt. 381.
Trubsko ber. 273.
Trundorf hrd. 154.
'l'rupschitz žtc. 28.
'I'rusemz žtc. 26.
Truskawná bol. 83.
Truskowice prch. 362.
Trusnow chr. 172.
Truss plz. 400.
Trutmaně bdw. 329.
Trutnow hrd. 141.
Truzenice žtc. 26.
Tma/"ze ltm. 47.
Trzembschitz ltm. 46.
Trzíblítz Inn. 46.
Trzinka ltm. 47, 49.
Tržek chr. 178, klt. 370.
Tschachel ltm. 69.
Tschachwítz žtc. 34.
Tschalositz ltm. 74.
Tschausch žtc. 27.
'I'schebon lkt. 426.
Tscheche ltm. 59.
Tschekowitz žtc. 37.
Tschelíf plz. 404.
Tschentschít-z žtc.39,ltm.50.
Tschern žtc. 29.
Tschernhait plz. 407.
Tschernhausen bol. 102.
Tschcrnosek Gross- ltm. 74.
Tschersing km:. 42.
Tschim-sch ltm.. 76.
Tscln'rm klt. 380.
Tschirmich žtc. 32.



Tschirnitz žtc. 33.
Tschz's lkt. 427.
Tschischkowitz bol. 94.
'l'schz'ssotin lkt. 427.
Tschistay rak. 2.
Tsclwchau, ltm. 53, 54.
'l'schňppern žtc. 27.
Tschoschel žtc. 30.
Tuberowice bdw. 327.
Tubož bol. 85.
Tubus bol. 85.
Tučapy táb 297.
Tuhan rak. 5, bol. 89.
Tuhaň bol. 84, byd. 124.
Tuhanec bol. 89.
Tulmnzel bol. 89.
Tuchlowice rak. 5.
Tuchom bol. 79.
Tuchoměřice rak. 14.
Tuchomyšl ltm. 54.
Tuchonicc bdw. 308.
Tuchoraz křm. 233.
Tuchořice žtc. 23.
'I'uchorschitz žtc. 23.
Tuchotice čsl. 189.
Tucliow čsl. 187.
Tuchynč ber. 251.
Tuklaky ki'm. 236.
'I'ulclat křm. 236.
Tuklece křm. 236.
Tukleky hrd. 157, čsl, 197,

Ici-m. 236, prch. 335.
Tuněchody chr. 169, čsl.

205, plz. 395.
Tun/mu žtc. 33.
Tunkow žtc. 33.
Tunochody čsl. 205.
Tupadl Alt—ltm. 75.
Tup/tdi Neu- ltm. 75.
Tupadly čsl. 187. klt. 373.
Tupadly nowé ltm 75.
Tupadly staré ltm. 75.
Tupesy chr. 165, bdw. 304.
Tůppelsgrún lkt. 420.
Tuřany rak. 4.
Turban plz. 396.
Tureč žtc. 36.
Tuři byd. 119.
Tuřice křm. 240.
'I'ůrkenhá'usel plz. 397.
Turkowec čsl. 191.

573

Turkowice čsl. 214, křm.
228

Turkowítz bdw. 325.
Tůrmilz ltm. 54.
Turn ltm. 53.
Turná malá prch. 338.
Turná weliká prch. 331.
Turnow bol. 109.
Turow chr. 172.
Turowé hrd. 159.
Turowec táb. 275.
Turowka táb. 288.
Tursko rak. 12.
Turtsch žtc. 36.
Tusch bdw. 321.
Tuschkau plz, 393.
Tuschkau an der Mies plz.

411.
Tuschmitz žtc. 32.
Tusset bdw. 323.
'I'ussetschlag bdw. 325.
Tušimice žtc. 32.
Tuškow prch. 349.
Tušuwice prch. 336.
Tutlaky lil—m.236.
Tutleky hrd. 157.
'I'utz plz. 396.
Tužice klt. 368.
Tužín byd. 123.
Tweram bdw. 321.
Twerschítz žtc. 25.
Twořešowice křm. 225.
Tworschowitz křm. 225.
Twrdín ltm. 49.
Twrdž-na ltm; 49.
Twrdoslaw klt. 369.
Twrsice prch. 359.
Twršice žtc. 22, 25.
Twrz čsl. 202.
Tykowice ber. 253.
Týmowa wes čsl. 196.
Týn bol. 88, chr. 186.
Týn Horšůw klt. 378.
Týn nad Rowenskem bol.

109.
Tynčany ber. 262.
Týnec rak.11, bol. 79, chr.

184, křm. 238, tál). 278,
prch. 344. klt. 370, plz.
393, 407.

Týnec dolejší ltm. 73.



574

Týnec hořejší ltm. 73.
Týnec Hrochůw chr. 169.
Týnec nad Labem chr. 166.
Týnec Mnichowský ltm. 46,
Týnec německý ltm. 74.
Týnec nowý ltm. 70.
Týnec panenský rak. 5.
Týnec nad Sázawau ber. 255,
Tyněchodý plz. 395.
Týniště ltm. 72, hrd. 158.,

čsl. 189., klt. 386, lkt. 423.
Týništko chr. 172.
Tyruowan žtc. 23.
Tyrol lilt. 383.
Týřow rak. 20.
Týrow ber. 258.
Týřowice rak. 19, prch. 344.
Tyssa ltm. 59.
Tytry rak. 1.

U.
Úbelsass žtc. 38.

Úberdórfel chr. 176.
Uckern žtc. 29.
Údašín křm. 234.
Údim táb. 280.
Udlice rak. 19.
Udritsch lkt. 425.
waitz žtc. 29.
Ugest ltm. 49, 52, 68.
Uha rak. 8.

Uherce plz. 393.
Uhersko chr. 172.
Uhlíře byd. 129.
Uhliště klt. 371.
Uhošťany žtc. 34.
Uhřetice chr. 171.
Uhřice ber. 258, prch. 359.
Uhříněwes lcřm. 235.
Uhřínow malý hrd. 152.
Uhřínow weliký hrd. 152.
Uhríssen žtc. 32.
Uhy rak. 8.
Uitwa lkt. 426.

Ujezd čerwený plz. _393.
Újezd kamenný plz. 393.
lb'est plz. 396.
Ujkowico bol. 79.

Ulbersdorf žtc. 28.
Ulgersdorf Nieder- ltm.59.
Ulgersdm'f Ober- ltm. 59.
Ulice plz. 3
Uligsthal bdw. 323.
Uli'sow prch. 351.
Ulišow starý prch. 351.
Ullersdorf ltm. 49, 52, bol.

100, chr. 180.
UllersdorfBusc/u— bol. 103.
UllersdorfNíeder- bol. 102.

hrd. 155.
Ullersdorf Ober- hrd. 155.
Ultersgrún lkt. 416, 419.
Ullm'slohe lkt. 4'18.
Ullgersdorf ltm. 60.
Ullischreuth plz. 398.
Ulmbach žtc. 30.
Ulowice žtc. 24.
Ulrichsgrůn lkt. 433.
Ulrichschlag táb. 295.
Ulrichsthal ltm. 62.
Umlawítz Gross- bdw. 318.
Umlowitz Klein- bdw. 318.
Unčín ltm. 55.
Unéjowice lilt. 382.
Uněklasy ber. 249.
Unhošt rak. 19.
Unírschen plz. 405.
Unola plz. 402.
Unterberg bdw. 318.
Unterbrand „(t. 418.
Unlerdór/les plz. 401.
Unterhals lkt. 421.
Unterhófe'n prch. 350.
Unterhii-ttan klt, 377.
Unterreíchenstein prch.

349
Unterstadt čsl. 203.
Upohlawy ltm. 47. '
Urbanice hrd. 13.5, chr. 165
Uresch bdw. 322.
Uretschlag bdw. 312, 320,

'321.

?

Urlau plz. 397.
Urawitz prch. 356.
Ursrrung llit. 417.
st. Ursula bdw. 306.
Uruš bdw. 322.
Uschau plz. 399.
Ustrašín táb. 289.
Ušawa plz. 399.



Ušewice plz. 403.
Uterý plz. 403.
Utěšenowíce čsl. 215.
Utéšice klt. 385.
Uttendorf čsl. 201.
Ut:—in plz. 405.
Uzenice prch. 337.
Uzeničlcy prch. 337.
Usenitz Gross- prch. 337.
Umma-z Klein- prch. 337.
Užín llm. 56.

V.
Valtenhein _ltm. 61.
st. Veit Zach plz. 401.
Víehtau láb. 294.
Vierhóf bdw. 301.
Vierhófe-n chr. 179.
Vier-rad ber. 255.
Viertel čsl. 211. klt. 374.
Vierxehnhófen žtc. 28.
Vageltlorf lkt. 418.
Vogelgesang bol. 100.
Vogelsang ltm. 58, prch.

350, plz. 399.
Voigtsyrúín lkt. 418.
Vaitersrenth lkt. 433.
l'oitles plz. 407.
l'uítsbnch bol. 102.
Voitsdorf hm. 53, 66, bol.

QQ

Vollinau lclt. 376.
Vorderstift bdw. 322.
Vorwerk ltni. 64.

W.
W'abitz klt. 380.
Wacíkow prch. 336.
Wackow táb. 291.
sw. Wáclawa na Chlumku

hrd. 138.
Wáclawice hrd. 146, ber.

55
Wáclawky chr. 177.
Wáclawy rak. 2, bol. 108.
Wacow prch. 354. kit-.370.
Wacowicé prch. 354.
Wadčice táb. 286.

575

Wadetschlag bdw. 315.
Wadetstift bdw. 315.
Wadim čsl. 207.
Wadislawice ber. 255.
Wadkow bdw. 321. prch.

360.
Wadkowice žtc. 35. prch.

332
Wagau prch. 360.
W'agnern prch. 360.
Wahančice čsl. 213.
Wahaneč lkt. 425.
Wahlowitz prch. 337.
Wachtendarf chr. 179.
Wachtern bdw. 314.
Waječník ber. 267.
Wakačowice chr. 171.
Wakawitz žtc. 35.
Wai hrd. 160, bdw. 308.
Walhcřicc hrd. 142.
Walčmanice hrd. 156.
Waldau bol. 99, bdw. 316.
W'alddorfklt. 378, jiný 378.
""alddórfel ltm. 67, čsl.

199
Waldeck ltm. 67.
Waldecke ltm. 63.
"Zidek ber. 271.
Waldek Alt- chr. 176.
Waldek Neu- chr. 176.
Walda! rak. 17, chr. 179,

lkt. 414.
Waldetschlag .bdw. 311.
Wald/mf čsl. 199.
W'aldhez'm plz. 397.
Waldice byd. 122, 123.
Waldow byd. 123, klt. 38V.:
Walrlsclmítz ltm. 72.
Waldsteim-uhe bol. 90.
Wale bol. 98.
Waleč lkt. 423.
Walečow bol. 92, čsl. 207.
Walcha chr. 164.
Walk plz. 396.
Walkeřice ltm. 69.
Walketschlag bdw. 317.
Walkowa lkt. 424.
Walla bol. 77.
W'allach ltm. 75.
Wall/mf lkt. 416.
Wallisgriin rak. 2.
Wállischbirken prch. 359.



576

Walluschka klt. 378.
Walow žtc. 38, lkt. 426.
Walowec bol. 89.
Walowice bol. 89.
Walštein bol. 109.
Walten bol. 99.
Walteřice byd. 124, chr.175.
Walteřow bdw. 311.
Waltersdorf ltm. 67, byd.

124, chr. 175.
Waltersgrůn klt. 376, .lkt.

417
Waltinow bol. 99.
Waltířow ltm. 73, prch. 334.

klt. 376.
Waltírsche ltm. 73.
Waltsch 1ch.423.
Waly nad Labem 0th 165.
W'amberk hrd. 152.
Wangetschlag bdw. 315.
Wanice chr. 173.
Wanow chr. 55.
Wunawitz bol. 78.
Wanůwka hrd. 160.
Wápenice ber. 261., 267.
Wápenka hrd. 145.
Wápensko bol. 81.
Wápno bol.'91, byd. 114.
VVarnsdorf Alt- ltm. 64.
Warnsdorf Neu- ltm. 64.
Warta žtc. 32, Nm. 73, prch,

334. _
Wartenberg Unter- hol. 97.
Wartenberk bol. 97.
Warwaschau prch. 332.
Warwažow ltm. 56, prch.

332.
Wary lkt. 428.
Wá'rzen žtc. 38.
lVaschgrún plz. 399.
Wasserau klt. 377.
Wasserháuse! lkt. 427.
Wassersuppen klt. 375.
Wassertrompeten klt. 380.
Wasslowitz ltm. 68.
Waširow rak. 19.—
Walěkow ber. 255.
Watčky ber. 255.
Watčtice prch. 347.
VVatislaw ltm. 47.
Wattkowítz prch. 332.
Watzgenreuth lkt. 432.

Watzkenreuth lkt. 416.
Wawice bdw. 326.
Wawřetice křm. 229.
Wawřinyec bol. 83, křm.221.
Wayer klt. 377.
Wazačka bol. 89.
Wazowec bol. 94.
Wažíce byd. 119.
Wčelná prch. 356.
Wčelnice táb. 296.
Wčelnička táb. 291.
W'eberlwf klt. 375.
Weberschan žtc. 25.
Webrowa klt. 379.
Webrschan ltm. 53.
Webrntz ltm. 75.
Webžany ltm. 53.
Wece křm. 246,
Weclcelsdorf Ober- hrd.

143.
Weckelsdorf Unter- hrd.

143.
"eckersdorf hrd. 144.

Weclow rak. 21.
Wade! žtc. 40.
Wedlíce ltm. 71.
Wědomice ltm. 43.
Wedralka čsl. 215.
Wedruschítz žtc. 38.
Wegstá'dlel bol. 85.
Weheditz lkt. 428.
Wehlowice bol. 84.
Wehr lkt. 430.
Weiberlcrá'nkel ln'd. 139.
Weiden žtc. 34.
""eidmesgríin lkl. 418.
Weigelsdorf byd. 127.
Weigensdorf žtv. 33.
Weígsdorf bol. 102.
Weiher llm. 59.
Weinern žtc. 36.
Wei-ngarteu žtc. 32.
Weipersdorf chr. 175.
Weipert lkt. 421.
Weise! Klein- bol. 9'1.
Weisenštein ltm. 57.
Weíslowit-r- bdw. 321.
Weissbach hol. 103.
Weissenbach táb. 295.

' Weissenstein čsl. 199.
Weissensulz klt. 378.
Weissgrún plz. 409.



Weisskírch bol. 101.
Weisskirchen ltm. 70. bol.

84.
Weissleim bol. 91.
Weiss Róssel chr. 170.
Weisssteín čsl. 214.
Weisstkurm rak. 7.
Weisswasser bol. 89.
Weitmile byd. 132.
Weilzengrůn lkt. 418.
l-Veícceln bdw. 326.
Wejwanow ber. 271.
Wčkoš brd. 134.
Welbéhy ber. 264.
Welbína ltm. 53.
lVelbine ltm. 74.
Wei/mth ltm. 53.
l'Velbowitz rak. -2.
Welbuditz žtc. 27.

“'clclnldice žtc. 27.
Wclečín žtc. 39.
Weleditz žtc. 23.
Welehrádek byd. 130.
Welechwín bdw. 303.
Weleliby bol. 81.
Welemín ltm. 47.
Welemyšlowes žtc. 26.
Weleň křm. 243.
Weleň malá ltm. 66.
Weleň weliká ltm. 66.
Welence křm. 240.
Welenice ltm. 65, byd.116.
Welenky křm. 240.
Welenow prch. 343.
Weleslawice bdw. 321.
Weleslawín rak. 14.
.Welešice prch. 344.
Welešín bdw. 311.
Welešow čsl. 198.
Weletice žtc. 23.
Weletín ber. 261.
Weletow čsl. 215.
Weležice ltm. 76, byd.132.
Welhartice prch. 346.
Welhota ltm. 48.73, hrd.143.
Wellwtten Nieder— llm. 58.
Wclhotten Ober- ltm. 58.
Welhůta bol. 89.
Welchau žtc. 22, lkt. 421.
Welchen ltm. 73.
Welchowek hrd. 138.
Welichow llm. 73, lkt. 421.

577

Weliká wes žtc. 37, plz.
4 0.

Welice bdw. 304.
Welichow žtc. 22.
Welichowky hrd. 138.
Weliká čsl. 204, ber. 267.

269
Welik.á wes čsl. 196, křm.

241 '
Weliny chr. 168.
\Velis ber. 272.
Welislawín rak. 14.
Welíš byd. 120, křm. 223.
Welíšku bdw. 312.
\Vuliw lbyd. 116.
Welkan ltm. 44.
Welká wes prch. 334,
Welland plz. 411.
Welleschítz ltm. 76.
Well/cením ltm. 50.
Wellhof ltm. 58.
Wellhotten rak. 2. 3.
Wellhůtten žtc. 22.
Wellnitz ltm. 65.
Welmowice táb. 299.
Welmschloss žtc. 26.
Welperschitz plz. 402.
Weltěže rak. 13, ltm. 45.
Weltruby křm. 236.
Weltrusy rak. 10.
Welwm'n rak. 8.
Welwary rak. 8.
Welwety ltm. 53.
-Welyně byd. 116.
Wemřitsch byd. 125.
(s. Wenceslai Mons) ltm.

52.
-Wenkau lkt. 421.
Wenkerschlag táb. 295
Wentschitz bdw. 321.'
Wenuschen plz. 412.
Wenzelsberg hrd. 146.
Wenzelsdarf ltm. 59, chr.

177, prch. 337, klt.. 378.
Wenzelshau hrd. 1531
Wenzelsteín křm. 232.
Wepice prch. 333.
Wepřec rak. 10.
Wepřek rak. 10.
Wepřz'kau čsl. 201.
Wepi-ikow čsl. 210.
chřowé čsl. 201.

49



578

Werdek brd. 140.
Weřechow prch. 340.
VVere/ahabe-n bol. 88.
Wéi—ice křm. 226. .
Wer-měřila; ber. 267.
Werneřice ltm. 70.
Werneřowice hrd. 141, 144,

155.
Wernersdorf hrd. 144.
Wer-nersdorf Ober- hrd.

14
Wernera—dort“ Unter- hrd..

145. '
Wernersreuth Ikt. 435.
Wernířow čsl. 189.
Wernířowice dolní hrd. 145.
Wernířowice hořejší hrd.

143.
Wernsdorf žtc. 32, ltm. 52,

hrd. 141.
Wernstadtel ltm. 70.
Werschetitz lkt. 423.
Werschetitz Gross- lkt. 425.
Werschin plz. 406.
Warm lkt. 416.
Werušice lkt. 425.
Werušičky lkt. 423.
Wes am Berg bdw. 301.
“'esce rak. 8, žtc. 39, bol.

95,108, 110, byd.116,120,
hrd. 139, 147, chr. 163,čsl.
192, 213, křm. 227, 229,
her. 258, 267, táb. 280,
bdw.301,305,312prch.333.

Wesce dolní čsl. 209, bdw.
302.

Wesco hořejní bol. 97.
Wesce horní čsl. 209, bdw.

328.
Wesce

280.
Wesce nowá křm. 240.
Wesce písařowa plz. 398.
Wesce staré křm. 240.
Wesce Unter- bdw. 302.
Wesce Zichowa tálv. 280.
Wesec byd. 120.
Weselá bol. 108, hrd. 158,

čsl. 210, táb. 288.
Weselá ltm. 76, plz. 390.
Wesele prch. 356.

Weselé wysoké byd. 132.

Chomautowa táb.

Weselec prch. 343.
Weseli ltm.56, 68, bol. 92,

104, chr. 165, táb. 277,
bdw. 325, klt. 372.

Weselí nad Lužnicí
306.

Weselice bol. 78, brd. 146,
čsl. 207.

Weselíčko táb. 2'77.
Weselka ber. 250, 257, bdw.

302.
Weselow lkt. 425.
Weselsko čsl. 203. _
Wesely Hoch- byd. 132.
Weselý kopec chr. 183.
Wesemín plz. 405.
Wesenstein ltm. 57.
Weserau plz. 402.
W'eseritz plz. 404.
Wesetz bol. 108.
Weset—zAlt- křm. 240.
Wesets Ober- bdw. 328.
Weshorsch plz. 395.
Weschekun plz. 395.
Wesche-n ltm. 54.
Weschitz žtc. 26.
Wesigau plz. 401.
Wéska bol. '90,

306.
Wésk'a u kostela ber. 270.
Wéska malá ber. 270.
Wésky chr. 168.
Wess žtc. 39.

bdw.

bdw.

*Wesseln ltm. 56, 68.
Wessig Nieder- ltm. 70.
Wessig Ober- ltm. 70.,
Westec hrd. 139, 147, chr,

163, křm. 246, ber. 258,
267. —

Westec Ober-. čsl. 209.
Westee Unter- čsl. 209.

Westré žtc. 33.
Westřew byd. 128.
Westrum žtc. 33.
Wěšín prch. 342.
Wěšťany ltm. 54.
Wéštín prch. 345.
Weleřow rak. 18.
Wetlá ltm. 43.
Wetlé ltm. 43.
Wětřní bdw. 320.
Wětrník hrd. 147.



Wětrow ber. 251, 255, 257,
267, táb. 275, 279, bdw.
309.

Wčtrušice žtc. 38, bol. 84,
křm. 245.

Wettel ltm. 43.
Wettern bdw. 320.
Wetterstein bol. 93.
Wetzdorf hrd. 155.
Wetzlau rak. 21.
Wenders táb. 293.
Wetzmůhl prch. 356.
Wetzwalde bol. 101.
Weweří bdw. 310.
Wěwrow prch. 359, p.z. 408. —
Weypowice plz. 388.
Weyprnítz plz. 412.
chrow prch. 359,plz,408.
Weyrowa klt. 379
Weywrmowítz chr. 171.
Weyska ber. 259.
Wčž čsl. 203.
Wežerty křm. 233.
Wéžné táb. 299.
Wčžnice dolní čsl. 201.
Wčžnice horní čsl. 200.
Wěžnice malá čsl. 200.
Wěžnička čsl. 200.
Wěžníčky křm. 226.
Wěžníkow čsl. 191.
Wčžníky křm. 223.
Wchynice ltm. 48.
Wchynice bílé byd. 114.
Wícemilicc chr. 164, čsl.

187.
Wícemily bdw.309,prch.356.
Wicenice klt. 383.
Wíckowíce čsl. 205, prch.

334, klt. 382, lkt. 424.
Wickwitz lkt. 419.
Wicmanow bol. 91.
Wícow klt. 385.
Wičice žt-c. 32.
Widach byd. 123.
Widern bdw. 309.
Widhostice žtc. 39.
Widice čsl. 189, plz. 396.
Widim bol. 88, jiný 88.
Widim Oher- bol. 88.
Widim Unter- bol. 88.
Wídlálcy čsl. 189.
Widlitzz plz. 396.

Wiclochow byd. 123.
Widolice žtc. 36.
Widoň byd. 129.
Widonice byd. 123.
Widow bdw. 307.
Widowice křm. 230.
Widowle žtc. 25.
Widrpachy chr. 177.
Widžice chr. 164.
Widžín plz. 403.
Widelitz žtc. 36.
Wieden bdw. 312.
Wiedertriess hrd. 151.

. Wiedowitz plz. 401.
Wíechen bdw. 311.
Wieles bdw. 315.
I/Vierzenitz prch. 357.
Wiesa ltm. 51.
Wiese bol. 102.
Wiesen hrd. 144.
Wiesen Bóhmisch- chr. 179.
Wiesendórfel ltm. 44.
Wiesemhal ltm. 63, bol. 103.
Wiesentkal Bóhmisch- lkt.

421.
Wiesenthal český lkt. 421.
Wieschka plz. 401
Wiessen žtc. 38.
Wz'ltlaw bdw. 304.
l'l'íhořau klt.. 372.
Wikov-zen prch. 357,
Wichow byd. 124.
Wichstadtl hrd. 155.
Wikaň křm. 238.
Wikan plz. 405.'
Wilclantice nowé čsl. 196.
Wiklanlice staré čsl. 196.
Wilcledítz žtc. 35.
Wikletice žtc. 35.
Wiklice ltm. 56.
Wilantice brd. 137.
Wilčitz plz. 392.
Wil/iberg prch. 357.
Wilde Guns bol. 94.
Wildenschwert chr. 175.
Wildschůtz byd. 127.
Wildstein plz. 392, 1ch.434.
Wilémow žtc. 36, čsl. 198,

212.
Wilémowa hora bdw. 310.
Wilémice žtc. 36.
Wilémowice čsl. 190, 206,

49*



580
Wilenz žtc. 39.
Wilhartice prch. 346.
Wilhelmínenlhal klt. 366.
Wilhelmsdorf čsl. 200.
Wilice táb. 282.
Wilímowec čsl. 204.
Wilimowský klášter čsl. 212.
Wilín táb. 279.
Wil/cau rak. 3.
Wil/cen žtc. 37.
Wilkenau klt. 376.
Wilkeschau plz. 406.
Wil/tischen plz. 394, 411.
Wilkow bol. 88.
Wilkowz'tz plz. 403.
Willemschen bdw. 314.
ll"il!ersdorf ltm. 52.
Willomitz žtc. 36.
Wílow klt. 382.
Wilowice klt. 377.
Wilsdorf ltm. 59.
lVilštein chr. 186, plz. 392.
Wimberk prch. 356.
Winař křm. 238.
“'inařce žtc. 24.
Winaře žtc. 36,cl1r. 172, čsln

187.
Winaříce rak. 4, žlc. 32, bol.

80, chr. 169, ber.273.
Winařítz žLc. 24.
Winnry byd. 115, chr. 172.
Winau čsl. 198, bdw. 310.
l'Vindíaclcgrátz Neu—plz.398.
Winec bol. 80
Winice byd.11á, 131,čsl.188.
Winitz bdw. 318
Winná ltm. 72.
Winná hora bdw. 326.
Winné llm. 72.
Winney le. 72.

Winoř křm. 238.
Winořce Žtc. 24.
l'lf'z'nlcrbergltm.71,prch.356.
Winterim žlc. 36.
Wintersgríin lkt. 413.
Wintířow žtc. 36., táb. 299.
Wir prch. 333.
Wirbžtz plz. 395.
Wirthsdqrf prch. 341.
Wirtowvs prch.“ 341.
Wiscnbm'k hrd. 149.
Wischenau táb. 295.

Wischezahn žtc. 26, plz.403.
Wischkowa žtc. 25.
Wisahopol bol. 110.
Wischow klt. 386.

Wíska bol. 90.
W'íska Gross- ber. 270.
Wiska lilein- ber. 270.
Wisset žtc. 32.
Wisterschan ltm. 53.
Wistersit-z klt. 377.
"fish-iba žlc. 31,ltm. 53.
Wišcňow ln'rl. 144.
\Višnč bdw. 326.
Wišňo'w bdw. 308.
\Višňowá her. 267.
Wišňowé táb. 295.
Wišowalka prch. 356.
W'ilana klt. 380.
Wítaní klt. 380.
Witanow chr. 182.
Witanowice bol. 93, táb. 282.
Witějice prch. 361.
Wítějowec chr. 178.
Witéjowice prch. 361.
Witeň klt. 372.
“'itčšowice bdw. 325.
Witěž ber. 263.
Wíticc čsl. 197, křm. 233,

prch. 363.
Witín ltm. 73, her. 262. bdw.

306.
Wiliněwes hyd. 119, táb.293.
Witínku plz. 390.
Wilkow prch. 363.
Wílkowec llm. 68.
Wílkowice -'-_byd. 125, klt.

365, 382, llu. 424.
Wílonice čsl. 193, plz. 396.
Wít-onín čsl. 203.
Wítow rak. 4, Nm. 73.
Wítowá chr. 173, plz. 393.
Wítowícc táb. 285, plz. 396.
Wítowín čsl. 203.
Will—ice žlc. 32, 37.
Witschín plz 403.
l'Vitschitz Žtf'. 32.
Witschitz Gross- žtc. 37.
Wittal llm. 73.
Wittíg Nieder— bol. 102.
Willig OHM-- lml. 102.
VV-íltinhllwl plz. 398.
Wil-tina lína. 73.



Wittingau táb.293,bdw.305.
W'ittingreutlz plz. 398.
Wittnbel žtc. 25.
Wittoses žtc. 25.

VVizow hrd. 142.
Wížina ber. 270.
Wížka plz. 401.
Wížlcy chr. 185.
Wlačíce čsl. 214.
Wladarz lkt. 4-24.
Wladošín prch. 334.
Wladislawice ber. 255.
Wladmiřice plz. 406.
Wladořice lkt. 424.
Wládyčín prch. 334.
Wlachey bol. 96.
Wlachňowice bdw. 329.
Wlachow čsl.- 208.
Wlachowé bol. 96.
Wlachowo Březí prch. 359. 
Wlasenice táb. 280, 289.

290, 292.
Wlásenka hrd. 145.
Wlásky bdw. 321.
Wlastce prch. 334.
Wlastě ow prch. 348.
Wlastějowice čsl. 194.
Wlastégowsko čsl. 194.
Wlastiboř bol. 105, bdw. 307.
Wlastibořice bol. 93.
Wlastislaw ltm. 47..
Wlastišow _křm.224.
Wlaším křm. 222.
Wlašlowičník bdw. 328.
Wlčetín bol. 95, táb.291, 292.
Wlčí rak. 5, klt. 385.
Wlčice byd. 127. táb. 293,

plz. 392.
Wlčídol křm. 220.
Wlčí důl bol. 98.
Wlčí hory čsl. 197.
Wlčinec hrd. 145, 150.
Wlčiněwes ltm. 72.
Wlčí pole bol. 110.
Wlčkow chr. 175.
Wlčkowice hrd. 134, 140,

155, táb. 283, klt. 370.
Wlčnow chr. 163, klt. 368.
Wlčowes táb. 298.
Wlence ber. 249.
Wletice ber. 261.

581

Wlhlawy bdw. 304.
Wlhošť byd. 120.
Wlinéwes bol. 84.
Wlkančice křm. 228.
Wlkaneč čsl. 212.
Wlkanicc prch. 344.
Wlkanow byd. 129, čsl. 206,

klt. 376.
Wlkawa bol. 78.
Wlkonice ber. 253, prch.

340, 344.
Wlkopesy ltm. 72.
Wlkosowice táb. 291.
Wlkošow plz. 406.
Wlkow rak. 3, bol. 78, 88,

byd. 115,117,121,čsl.192,
ber. 255, bdw 303, 308,
plz. 391.

Wlkowá hrd. 136.
Wlkowec křm. 227.
Wlkowice bdw. 306, plz.403.
Wlksice táb. 278.
Wlkýš plz. 394, 411.
Wlow žLc. 36.
Wltawice dolní bdw. 322.
Wltawice hořejší prch. 357.
Wltschen rak. 5.
Wnače žtc. 29.
Wnačky žtc. 29.
Wnarow prch. 356.
Wniče rak. 20.
Wobern žtc. 36, bol. 88.

Wobora ltm. 45.
Woborek bol. 89.
I'Vobos ber. 264.
Wobrweín' čsl. 204.
Wobrxzítz llm. 47.
Wacken ltm. 71.

Woč žtc. 33.
Wodalnowitz bol. 106.
Woděrad Feld- křm. 220.
WoděradSchwarz-křm233.
Woděradky křm. 235.
Woděrady žtc. 29, ho!. '86,

96, hrd. 158, chr. 176,ber.
261.

Woděrady černé křm. 233.
Woděrady polní křm. 220.
Wodice bol. 77, táb. 284,

prch. 360.
Wodiehrad žtc. 29.



582
Wodlochowitz křm. 225.
Wodné táb. 291.
Wodochody rak. 9. křm. 241.
Wodoklfty klt. 384.
Wodolice ltm. 46.
Wodolka křm. 241.
Wodolow hrd. 148.
WodOmyšl prch. sta.
Worlrant čsl. 188.
Wogau lkt. 432.
Wohař prch. 333.
Walalau žtc. 31, 38, lkt.

426.
Wóhlen Gross- ltm. 66.
Wóhlen Klein- ltm. 66.
Wohnišfťan Alt- byd. 132.
Wohníšťan Neu- byd. 132.
Wohnišťowice klt. 377.
Wohnung žtc. 36.
Woholib křm. 229.
Wohontsch ltm. 51.
Woo/ws hrd. 150.

Wochow plz. 412.
Woiden bdw. 314.
VVožsetschlag bdw. 322.
W0_wenice hrd.158, p_lz.409.
WQnešice táb. 283.
Wo_etice bol. 79, her. 251,

prch. 348.
W0_etín bol. 82.
Wo_ice byd. 123.
Wagislawice čsl. 197.
Wo_kow křm. 234, her. 256.
Wo_lcowice grak. 10, lkt.

9

Wo_ničky lt-m. 44
Wolníkow prch. 331.
Wo_nín žtc. 36, čsl. 202.
Wo_nůw městec čsl. 202.
Wo_v0wice klt. 366.,
Wo_-slawice křm. 226, prch.

356.
sw. Wojtěch prch. 356, plz.

402.
W0_-těchow chr. 182.
Woďltěšice byd. 125.
Woďtěšín 1ks. 427.
Woken bol. 89, 93.
Wokna bol. 93.
Wokoř rak. 14.
Wokowber. 253. táb. 287.

Wo nil—.cltm. 44, prch. 251.

Wokowice rak. 17.
Wokrauhlice křm. 226.
Wokrauhlík byd. 129.
Wokřínek byd. 117.
Wolcšice byd. 120.
Wolanice byd. 132.
Wolárna křm. 237.
Wolary prch. 359.
Wolawce bol. 108.
Wolawka čsl. 195.
Wolduchy plz. 390.
Woleč chr. 167.
Wolenice rak. 6, prch. 336.
Wolenow klt. 373.
Wolenowice bol. 77.
Wolesclzetz křm. 233.
Woleschka ltm. 43.
Wolešek ltm..43.
Woleška rak. 15.
Wolešná křm. 224.
Wolešna Teutsch- táb.295.
Woletice chr. 172.
Woletiny hrd. 141.
Wolewčice ltm. 49.
Wolfartice ltm. 67.
Wolfersdorf ltm. 67, bdw.

313, plz. 401.
Wólfling lkt. 419.

WgŽ/Šsberg ltm. 63, byd.
Wolfsgrub bdw. 324, prch.

358.
Wolfschlag bdw. 317.
Wolf'schlinge ltm. 72.
Wolfsthal bol. 98.
Wolfšteín plz. 402.
Wolichow čsl 203.
Wolin prch. 353.
Wolišow prch. 351.
Wolkow klt. 385.
Wollepschitz ltm. 49.
Wolleschlag prch. 357.
Wolleschna rak. 21.
Wóllsdarf hrd. 155.
Wolluben bdw. 321.
Wólmsdarf ltm. 62.
Wolowice rak. .11, prch.

357.
Wolowka hrd. 146.
Wó'lsdorf hrd. 140.
Walschzm křm. 243.
Walschau prch. 351.



Walschen bol. 93.
Wólschko bdw. 312.
Wolšany rak. 18.
Wolšina bol. 93, 94.
Walta hrd. 141.
Wolliřow prch. 334.
Woltuše prch. 342.
Woltyně táb. 276.
Wolynč žtc. 31., prch. 353.
Wondřichow prch. 331.
Wondřichowitz ber. 258.
Wom'ctitz Gross— plz. 396.
Woníetítz Klein- plz. 396.
Wonikow prch. 331.
Wonischen klt. 377.
Wonnau čsl. 200.
Wonnersdorf bdw. 318.
Wonoklasy ber. 249.
Wonšowice křm. 226.
Wopořan táb. 277.
Wopparn ltm. 48.
Wor prch. 336.
Woračice ber. 257.
Woračow rak. 3.
Worasclme bdw. 322.
Worasitz ltm. 74.
Woratschen rak. 3.
Wořehledy plz. 391.
Workabschen plz. 394.
Wořikow ber. 263.
Wořikowec ber. 263.
Worka lkt. 426.
Worklebice bol. 95.
Warlech hrd. 140.
Wó'rles bdw. 314.
Worlík prch. 333.
Wórlsberg lkt. 420.
Wórlsgrůn lkt. 420.
Worowitz klt. 379.
sw. Woršila bdw. 306.
Wortowa chr. 171.
Wosand plz. 398. .
Wosek prch. 334, 338.
Wosek Klein- byd. 116.

Woselec prch. 343.
Woselwitz žtc. 33.
W'osem'tz bol._ 78.
Woschana plz. 405.
Woschemítz hrd. 151.
Woschm'tz plz. 395.
Woschtiowitz bol._ 110.
Wosíček hrd. 146.

583

Wosík chr. 176.
Woslawitz prch. 356.
Woslochow rak. 7.
Woslowice ltm. 68, prch.

352.
Wosná hrd. 146.
Wosnalitz Gross- bol. 88.
Wosnalim [(lein- bol. 88.
Wosnah'tz Neu- bol. 88.
W'osnítzhrd. 135, křm. 231.
Wosojné plz. 407.
Wosow Gross- ber. 269.
Wosow Klein- ber. 270.
Wosow weliký ber. 269.
Wossel prch. 336.
Wostirsclzen klt. 379.
Wostraškowice plz. 410.
Wostratschin klt. 381.
Wostray ltm, 48.

Wostrow prch. 358.
Wash-own plz. 405.
Wosulow prch. 361.
Wosy klt. 383.
Wošice prch. 355.
Wotice ber. 256.
Wotín klt. 387.
Wotmitsch ber. 271.
Wotsch žtc. 33.
Wattawa klt. 377.
Wom'n klt. 387.
Wottus byd. 130.
Wotwowice rak. 11.
Wozlice křm. 226.
Woznice ber. 267, plz. 395.
Wožice mladá táb. 281.
Wožice stará táb. 299.
Wožítz Alt- táb. 299.
Wožitz Jung— táb. 281.
Wrabče bdw. 327.
Wrabí křm. 239.
Wrabinec ltm. 60.
Wrabník ltm. 60.
Wrabsko prch. 332.
Wraclaw chr. 173.
Wracow klt. 365.
Wracowiče křm. 223.
Wrač ber. 253. '
Wračkowitz křm. 224.
Wračowice chr. 178.
Wrahožily ltm. 53.
Wraňany ltm. 49, bol. 84.
Wrančice vrch. 336.



581

“'rané rak. 6, ber. 249.
Wraní rak. 6.
Wranice chr. 180, čsl. 193,

křm. 246.
Wraník křm. 222.
Wranišow prch. 354.
Wrannay rak. 6.
Wranow hol. 97, brd. 160,

162, chr. 183, křm. 227,
ber. 257, táb. 276, prch.
349, klt. 376, 380, plz. 394,
409, lkt. 415.

Wraňow klt. 380.
Wranowé bol. 107.
Wranowice prch. 343, plz.

389
Wranowsko ,bol 108.
Wrapice rak. 18.
Wraschno plz.. 407.
Wrat hol. 106.
Wratičkowicc křm. 224.
Wratislaw chr. 173.
Wratislawice bol. 100.
Wratišow táb. 278, 289.
\Vratišowice chr. 178.
Wratkow čsl. 210, křm. 233,

her. 262.
\Vratno bol. 87.
Wrautek žtc. 40.
Wraž ber. 248, prch. 331,

klt. 373.
Wraže křm. 227.
Wražice bdw. 325.
Wražkow ltm. 43.
Wražné táb. 281, 283, plz.

407.
sw. Wrbata chr. 171.
Wrbčany křm. 234.
Wrbětice chr. 171.
Wrbětín ber. 252.
thice rak. 8, žtc. 40,1tm.

71, byd.117,119, hrd.157,
čsl. 206, her. 262, prch.
354, 361. plz. 395, 404.

Wrbice wcliká lkt. 424.
\Nrbičanyrak. 6; llm. 44.
'Wrbička lkt. 423.
Wrbka žtc. 25, ltm. 45, čsl.

204. .
Wrbné pl'Cll. 342.
Wrbno' bOl. 84, prch. 342.
Wrbno u lesů rak. 5.

\Vrlmy české. bdw. 301.
ermy suché bdw. 301.
Wrcow bdw. 319.
Wrcowice prch. 331.
Wrčany kll. 367.
Wrdy čsl. 187
Wi'esce táh. 299.
Wřesek ltm. 68.
Wřeskowice le. 384.
Wřesná táb. 296.
Wi'esník byd. 130, čsl. 197.
Wřešťow hrd. 137.
Wřešťow malý hrd. 137.
Wřetanň ltm. 73.
Wřetenice ltm. 53.
Wřetowice rak. 18.
thawec vlclt.370.
Wrch sw. Sebastiana žtc. 30.
Wrchlnbí byd. 126.
Wrchlabí dolejší byd. 126.
Wrchlabí hořejší byd. 126.
Wrclmice žtc. 34.
Wrcholtowice t-áb. 282.
Wrchoslaw ltm. 55.
Wrchoslawice bol. 104.
Wrchotice ber. 259.
Wrchowany bol. 88.
Wrchowé bol. 88.
Wrchowina bol. 93, byd.

122, chr. 173.
Wrchowiny hrd. 146.
Wrchownice byd. 131.
Wrchy bol. 109, táb. 283.

' Wřísek ltm. 68
Wrsce byd. 118.
Wrskmany žtc. 28.
Wršany žtc. 27.
Wršice křm. 220.
Wrškamýk ber. 260.
Wršow chr. 184.
Wršowice ltm. 45, křm.245,

ber. 258.
Wršowka hrd. 146.
Wrtěšice čsl. 212.
Wrtba plz. 408.
\Vrtlcy bol. 92.
Wrtschen klt. 367.
Wrutice ltm. 75, bol. 81,85.
Wrutice Kropáčowa bol. 82.
Wscherau plz. 410.
Wskury ruk. 7.
Wstiš plz. 393.



Wšéboříce ltm. 57, čsl. 193.
Wšeborsko bol. 111.
Wšedobrá křm. 228.
Wšehrdy žtc. 29, plz. 408.
Wševhlapy hm. 50, 51, bol.

78, kí'm. 222, táb. 276,
prch. 359.

Wšechow táb. 274.
Wšcchromy křm. 231.
Wšejmny, Wšqiany,bol. 78.
Wšckary klt. 380.
Wšelíbicc hol. 95.
Wšelíby hyd. 121,hrd, 148.
“"šellsy bol. 85.
Wšclisy malé bol 86.
Wšembera křm. 234.
\Všcmily ltm. 61.
.Wšc...yslice prch. 364.
Wšeň bol. 93.
Wšenice plz. 389.
Wšenory ber. 248.
Wšepadly klt. 382.
Wšeradiceber. 270.
Wšeradiště ltm. 73.
Wšeradow chr. 185.
Wšcraz ltm. 58.
Wšeruby p'z. 410.
Wšesoky čsl. 189.
Wšestary hrd. 135,

234.
Wšestudy rak. 10, žtc. 29.
Wšesulow rak. 2.
Wšešimy křm. 228.
Wšetaty rak. 21, křm. 239.
Wšeteč prch. 362.
Wšetice ber. 251.
Wšewily prch. 336.
Wlelno žtc. 26.
Wtelno Jizcrní bol. 86. .
Wtelno Mělnické bol. 84.
Wudingrůn lkt. 414.
Wuhr Gross- prch. 333.

.Wůl černý rak. 17.
Wuldau Ober- prch. 357.

.Wuldau Unter- bdw. 322.

.-Wullachen bdw. 317.
Wunderbach prch. 347.
Wunice malé ltm. 44.
Wunice weliké ltm. 44.
Wůnschendorf bol. 102.
Wuorawy prch. 356.

. Wuretschlag bdw. 320.

křm.

585

Wurezhófen bdw. 321.
Wůrgm'tz žtc. 34.
Wurken plz. 396.
Wiirschen žtc. 27.
W'urz lkt. 424.
Wurzen táb. 295, bdw.

302.
,VVur'čmes žtc. 28.
Wusi prch. 334.
Wussleben plz. 397.
Wii-stegut ltm. 64.
Wůstenei hrd. 150.
Wustra bol. 80.

\Vustré hrd. 140.
Wůstrey hrd. 145.
Wůstrich hrd. 150.
Wustung bol. 102.
Wutsch plz. 405;
VVuttau plz. 394.
Wyčapy čsl. 214.
Wydří bdw. 309.
Wydžice chr. 164.
Wýhled hrd. 147.
'Wyhnan hrd. 140.
Wyhnanice hrd. 159, táb.

276
Wyhnanow hrd. 140, 157,

chr. 70.
Wyhně bdw. 311.
Wykleky byd. 117.
Wykleky malé byd. 115.
Wykleky welké byd. 115.
Wýprachtice chr. 175.
Wýprawa hrd. 137.
Wýrec táb. 281.
Wýrow hrd. 146, klt. 379,

383, plz. 408.
Wyscheniowitz chr. 167.

Wýska ltm. 69, čsl. 210, her.
259, 261, prch. 342, 352,
plz. 407.

Wýska dolejní_ plz. 401.
Wýska hořejní plz. 405.
Wyskeř bol. 109.
Wýsky plz. 390.
Wyskytná biskupowa táb.

287.
Wyskytná česká táb. 287.
Wyskytná německá čsl. 199.
Wysočany žtc. 26, byd. 112,

křm. 243, plz. 395, 403,
407.



586

Wysoká žtc. 24,32, chr. 169,
178, čsl.189, křm. 237, ber.
263: 268.

Wysoké bol. 84, 106, chr.
173, láb. 283.

Wysoké dolníltm. 70.
Wysoké horní ltm. 70.
'Wysoké Mýto chr. 173.
Wysokow hrd. 147.
Wysoký dwůr prch. 355.
Wysoký les chr. 177.
Wýsonín chr. 184.
Wystrkow rak.

191, 197, prch. 333.
Wyšatoly ber. 263.
Wyšehnějowice chr. 167.
Wyšehořowice křm. 238.
Wyšehrad křm. 245.
Wyšerowitz křm. 238.

Wyšetely ber. 263.
Wyšetice křm. 224.
Wýšice prch. 337.
Wyšinek rak. 7.
Wy'škow žtc. 25, plz. 399.
Wýškowice prch.356,plz.403.
Wyšnary chr. 176.
Wyšší brod bdw. 315.
Wýžerky křm. 233.
Wyžlowka křm. 232.
Wzdíce ber. 272.
Wzduny klt. 368.

X.
Xaverow

prch. 336.
Xaverowz'tz byd. 124.

z.
Zababeč nm'. 73.
Zaběhlá prch. 343.
Záběhlice čsl. 203, křm. 244,

her. 249, 259, 262.
Zabidowice byd. 112.
Zablat Gross- hdw. 303.
Zablat Klein- bdw. 303.
Zablat Ober- prch. 357.
Záblatí bdw. 303, 307, prch.

357, jiné 357.

9, čsl. 188,

křm. 227, 244,

Záblatíčko bdw. 303.
Záboří bol. 84, 96, hrd. 139,

143, chr. 181. čsl.215, hdw.
317, 323, prch. 342.,363.

Záboří nowé hrd. 139.
Zábomá čsl. 200.
Zaborow byd. 130.
Zaborzesk ltm. 44.
Zábrdí bol. 96, prch. 357.
Zabrdowice bol. 79.
Zábřeží byd. 130.
Zábrodí hrd. 148, prch. 335.
Zabrow bdw. 305.
Zabrušany ltm. 51.
Zacléř hrd. 142.
(Zacz) žtc. 22.
Zadní čsl. 190. ,
Zadní chalupy hlt. 371.
Zadní pole táb. 287.
Zádolí hrd. 152, 161, chr.

170, ber. 253.
Zadražany byd. 112.
Zádub plz. 403, 405.
Záduší bol. 84, her. 263.
Zádušníky rak. 7.
Zahájí rak. 8, bol. 83, chr.

178, čsl. 194, ber. 267,
bdw. 304.

Zahliní bdw. 325.
Zalme bol. 102.
Za'hoř Ober- prch. 334.
Za'hoř Both- tab. 281.
Záhoř Teutsch- táb. 282.
Za'hm Unter- prch. 334.
Zahořánky bdw. 320.
Zahořany žtc. 36, ltm. 73,

křm. 227, 229, ber. 253,
267, 273, prch. 333, klt.
374.

Záhorčicc bdw. 327, prch.
. 341,
Záhorčičk; prch. 342.
Záhoří žtc. 22, bol. 106, čsl.

197, her. 250, 258, táb.
296, bdw. 305, 321, prch.
355, 362, klt. 367, plz.
401, lkt. 425, 426.

Záhoří Bendowo táb'. 300.
Záhoří čerwené táb. 281.
Záhoří dolní prch. 334.
Záhoří horní' prch. 334.
Záhoří pod Miličínemtáb.282.



Záhoří německé táb. 282.
Záhořice ltm. 48, prch. 352.

klt. 372.
Záhoříčko

prch. 355
Zahořín ltm. 65.
Záhorkow bdw. 325,
Záhorkowice bdw. 320.
Záhorky bdw. 320.
Záhornice byd. 118, hrd. 161.
Zahostice táb. 299.
Zahrada chr. 178.
Zahradčice čsl. 193.
Zahrádka ber. 253, 257, 262,

táb. 274, 282, 285, 295,
298, bdw. 320, prch.334,
klt. 367, jiná 367, 370, plz.
402, 406.

Zahrádka trhowá čsl. 193.
Zahradnice ltm. 60, křm.

225, bdw. 308.
Zahražany žtc. 27.
Záhrobí prch. 336.
Záhuby byd. 119,
Záchlumí hrd. 154, plz. 404.
Záchod táb. 274.
Zachotín táb. 285.
Zachrašťany byd. 112.
Zuchumo plz. 404.
Za_:akury bol. 110.
Za_ečí ber. 253.
Zalečice žtc. 28, ltm. 49,

chr. 185, křm. 229.
Za_-ečín hrd. 154.
Za_-eč0w ber. 272.
Zá_ezd rak. 14, bol. 92,

hrd.. 147.
Zájezdec .chr. 171.
Zajíčkow táb. 287.
Zakautí byd. 125.
Zákolany rak. 12.
ZakOpaná bol. 91.
ZakOpanka hrd. 152.
Zákopí ber. 259.
Zakowec hrd. 162.
Zakrawí hrd. 146.
Zakšín bol. 89.
Zakšow lkt. 422.
Zákupy bol. 98.
Zákupy nowé bol. 98.
Zalažany chr. 171.
-Zales hrd. 148.

táb. 281 , 283,

587

Zálesí byd. 130, čsl. 188,
209, her. 253, 258, prch.
332, klt. 385, 387.

Zalešany křm. 219.
Zálezlé prch. 354.
Zálezlice křm. 242.
Zálezly žtc. 26, ltm. 74, hřd.

148, prch. 355, plz. 395.
Zalíbená křm. 222.
Zalíbené chr. 182.
Zalině bdw. 308.
Zalmanow lkt. 422.
Zaloňow hrd. 139.
Zalší chr. 178, táb. 277,

bdw. 309.
Zaltau plz. 399.
Zaltítz bdw. 327.
Zalužany ltm. 54. bol. 111,

chr. 171, prch. 335.
Záluží rak. 8, křm. 244,

her. 271, táb. 274, 278,
297, bdw. 307, 312, 327,
329, prch. 334, 361, plz.
391, 393, 410.

w Záluží bdw. 305.
Zálužice žlc. 25, bdw. 304,

prch. 347.
Zam'ach Gross- bol. 84.
Zamach Klein- bol. 85.
Zamachy bol. 84.
Zamašky bol. 85.
Zámek čerwený' rak. 1.
Zamělič klt. 376.
Záměly hrd. 156.
Zámezí (horní) byd. 122.
Zamlyní prch. 342.
Zámostí bol. 80, 86, byd.

121, hrd. 134.
Zámrsk chr. 173.
Zámyslice klt. 368.
Zámysličky klt 368.
Zámyšl prch. 347.
Zámyšle prch. 348.
Zapudow bol. 92.
Zápy křm. 239.
Zářečí chr. 378, prch. 344.
Zařetsch hrd. 151.
Zarch žtc. 40,
Zařičany čsl. 214.
Záříčí hrd. 151 , křm. 224,

táb. 300 bdw. 309.
Zárow dolejší hrd. 141.



588

Zárow hořejší hrd. 141.
,Zartlesdorf bdw. 315.
Zarybnice ber. 253.
Zarybníky křm. 234.
Záryby křm. 239.
Zásada žtc. 31, 34, bol. 94,

105.
Zásadka bol. 91, 92, byd.

126
Za'sadka Klein- bol. 91.
Záskalí bol. 96.
Zásmuky křm. 220.
Zassau Ober- prch. 358.
Zassau Unter—prch. 358.
Zástawa chr. 168.
Zástawec dolejší her. 258.
Zástawec hořejší ber. 258.
Zastawilka hrd. 162.
Zastraní čsl. 210.
Zatawa prch. 363.
Záton bdw. 320.
Zátwor rak. 10.

.Zatyní bol. 89.
Zaubek táb 298.
Zautig ltm. 66.
Zawadilka bol. 79., 83. brd.

162, čsl. 189.
Zawěšín prch. 342.
Zawídkowice čsl. 206.
Zawidow rak. 3.
Záwišín plz. 403.
Zawlekom klt. 368.
Záwratco čsl. 213.
Záwraty bdw. 327.
Zawrchy hrd. 149.
Zawřice ber. 268.
.Záwsí bdw. 309.
Zbečník hrd. 149.
Zbečno rak. 19.
Zbenice prch. 335.
Zbčř byd. 120.
Zběraz ber. 264.
Zbéšice táb. 277.
Zbihněwice chr. 164.
Zbilitow táb. 278, 280.
Zhility čsl. 199.
Zbinohyčsl. 198.
Zbiny bol. 89.
Zbiroh bol. 107, her. 271.
Zbirow ber. 271, prch. 335.
Zbislaw čsl. 214, táb. 278,

klt. 366.

Zbislawíce čsl. 213.
Zbítiny bdw. 323.
Zbizuby čsl. 192.
Zblisnowítz chr. 164.
Zblowé hrd. 149.
Zbohow čsl. 211.
Zbohy plz. 408.
Zbomyšl rak. 9.
Zbonín prch. 332.
Zborow bdw. 308, klt.

366.
Zborowice přední prch. 339.
.Zborowice zadní prch. 340.
Zboží bol.81, byd.115,116.

123, hrd. 139. čsl. 207.
Zboží Gross- byd. 116.
Zbožice čsl. 203.
Zbožíčko bol. 81.
Zbožná ltm. 48.
Zbožnice ber. 255.
Zbožnow chr. 181, čsl. 191.
Zbraň byd. 114.
Zbraňowes čsl. 215.
Zbraslaw ber. 248, lkt. 425.
Zbraslawice čsl. 191.
Zbrašín žlc. 26.
Zbudow ltm. 72, brd. 154,

bdw. 304, prch. 353.
Zbudowice čsl. 188, prch.

353.
Zbuch plz. 393.
Zbuzany rak. 16.
Zbynice prch. 345.
Zbyslawec čsl. 213.
Zbýšow čsl. 216.
Zdaboř ber. 268.
Zdaraz lclt. 384.
Zdaslaw lclt. 372.
Ztlauny klt. 368.
Zdeboř ber. 257.
Zdebořice klt. 370.
Zděbrady křm. 236.
Zdebuzewes křm. 222.
Zdechowice chr. 165.
Zdechowičlcy chr. 164.
Zdechowitz chr. 164.
Zdelow hrd. 159.
Zdemyslice plz. 392.
Zděnice prch. 359.
Zdenín prch. 342.
Zderadice ber. 253.
Zderadiny čsl. 191. ki'm.'246.



Zderaz rak. 3, hrd. 138, chr.
181, kll. 384.

Zdeslnw rak. 2, klt. 372.
Zdeslawice čsl. 189, 190,

205.
Zdešow táb. 292.
Zdětín bol. 81.
Zdibsko křm. 242.
Zdiby křm. 242.
Zdice ber. 272.
Zdikau Gross- prch. 355.
Zdíkau lllein- prch. 354.
Zdíkow malýprch. 354.
Zdíkow welilcý prch. 355.
„Zdíkowec prch. 354.
Zdíky bdw. 311.
Zdiměřice čsl. 196, křm. 229.
Zdislaw chr. 172.
Zdíslawice čsl. 207, křm.

293
Zdiwce hrd. 137.
Zdoheň byd. 130.
Zdobin byd. 130.
Zdobnice malé hrd. 150.
Zdobnice weliké hrd. 150.
Zdoly plz. 400.
Z'donín bol. 81.
Zdoňow hrd.' 143.
Zduchowícc ber. 267.
Zeban plz. 404.
Zeberheísch plz. 403.
Zebín byd 122.
Zebnitz plz. 407.
Zeóus hm. 76, plz. 410.
Zehuby čsl. 187.
Zach lkt, 413.
Zechowice byd. 112, prch.

353 '
Zeidelwaid lkt. 429.
Zeidler ltm. 63.
Zeisermůhl klt. 376.
Zeislitz prch. 356.
Zelčín bol. 84.
Zelená bol. 82.
Zelená hora klt. 366, ;385.
Zelená Lhota klt. 371.
Zelená wes čsl. 196.
Zelené klt. 385.
chenec křm. 239.
Zelenice ltm. 59.
Zelený důl žtc. 28.
Zelnawa bdw. 323.

589

Zeměchy tak. 11, žtc. 23.
Zemětice klt. 385.
Zemschen klt. 380.
Zenotín táb. 295.
Zerčice bol. 79.
Zetlitsch Hohen- plz. 399.
Zetlitsch Unter- plz. 400.
Zetschen klt. 380.
Zettel Ibm. 51.
Zetten bol. 90.
Zeltendorf lkt. 431.
Zettin ber. 268.
Zettlesreíth bdw. 314.
Zettlíts žlc. 36, lkt. 420.
Zettwing bdw. 314.
Zezice llm. 56.
Zhoř rak. 1, chr. 174,181,

čsl. 190, 195, 212, her.
262, táb 275, 279, 282,
290, plz. 389, 395.

Zhorcc ťáb. 290, plz. 406.
Zhorný ber. 253.
Zhudowicc ber. 265.
Zhuře plz. 392.
Zhuří prch. 349.
Zibetschlag bdw. 313, 314.
Zibohlawy čsl. 217.
Zibřidice bol. 100.
Zihřidowice čsl. 193.
Zíeberle žtc. 31.
Zieberling ltm. 55.
Ziebisch žtc. 33.
Ziedz'ts 1ch. 414.
Zíegelhůtte lkt. 428.
Ziegelschlag brd.. 134,138.
Zíegcnfuss chr. 174.
Ziegem'uck Gross- prch.

350.
Ziegenruck Klein- prch.

350.
Zíegenschacht lkt. 420.
Ziehraus bdw. 316.
Ziekew čsl. 205.
Zierde ltm. 70.
Ziering bdw. 314.
Zíesmím hrd. 140.
Ziehlern bdw. 317.
Zichlínek chr. 174.
Zíchowítz ltm. 45.
Zikow prch. 348.
Zilowice chr. 171.
Zimoř ltm. 70.



590

Zímoř dolejní bol. 84.
Zimo_ř hořějní bol. 84.
Zínken ltm. 70.
Zinnwaldllm. 55.
Zínolten táb. 295.
Zíppendorf bdw. 321.
Zírk plz. 397.
Zirkowitz ltm. 48.
Zirnau bdw. 303.
Zírnetschlag bdw. 313.
Zistel bdw. 320.
Zitney bol. 85.
Zittolíeb žtc. 23.
Zladnig Deutsch- žtc. 28.
Zlakowice prch. 334, 335.
Zlatá křm. 236.
Zlatá Koruna bdw. 327.
Zlatcnka- táb. 300.
Zlatník chr. 164.
Zlatníky ltm. 50, křm. .231.
Zlechow rak. 14
Zlenice ber. 255.
Zlešice prch. 355.
Zleyčín rak. 17.
Zlicko hrd. 149.
Zliče hrd. 147.
Zlíchow rak. 14, ber. 260.
Zliw byd.119, čsl.191,bdw.

304, plz.-401.
Zliwice prch. 331.
Zlončice rak. 13.
Zlonice rak. 7.
Zlonín rak. 13.
Zloseyn rak. 10.
Zlowědice žtc.. 38.
Zlowétice žtc. 38.
Zlukow till). 296.
Zlýčín rak. 17.
Zmíetsch Gross- bdw. 324.
Zmíetsch Kleín- bdw. 324.
Zminné chr. 169.
Zmišowice táb. 285.
Zmrzlíky rak. 14.
Znončíce rak. 13.
Znosím křm. 223.
Zobietitz žtc. 31.
Zoboleslkt.. 425.
Zodl bdw. 324.
Zohse chr. 174.
Zalldorf bol. 89.
Zolllmus žtc. 32.
Zóllney hrd. 155.

Zorkowice prch. 359.
Zosau chr. 174.
Zósm'tz; ltm. 69.
Zosmn prch. 345.
Zrnětín chr. 177.
Zrubek ber. 262.
Zruče čsl. 192, plz. 388.
Zrzawé táb. 281.
Zubčice bdw. 313.
Zubří chr. 185.
Zubrnice ltm. 74.
Zuckenstein bdw. 313.

'Zuckmantel ltm. 46, 57, 68.
Zuderschlag prch. 357.
Zu/lucht žtc. 33.
Zuklín prch. 341.
Zummern plz. .396.
Zuscha žtc. 25.
Zwanowice křm. 228.
Zwarnetschlag bdw. 314.
Zweifelsreuth llct. 416.
Zweindorf bdw. 312.
Zweretžtz bol. 91.

Z\šěřinec ber. 262, prch.57.
Zwěřínek byd. 116.
Zwěřotice bdw. 307.
Zwěstonín táb. 280.
Zwěstow křm. 224.
Zwěstowice ber. 262.
Zwetbau lkt. 422.
Zwettm'tz— ltm. 53.
Zwičina byd. 130.
sz'edlern Ober-bdw.321.
Zwiedlern Unter- bdw. 321.
Zwikau bol. 98.
Zwíkow byd. 113, bdw. 306,

328, prch. 335, 348.
Zwíkowec plz. 409,
Zwinelag bdw. 318.
Zwingau lclt. 379.
Zwinomass plz. 402.
Zwinzen Mitter- bdw. 328.
Zusinzen Ober— bdw. 328.
Zwinzen Unter- bdw. 329.
Zwingeru Vorder- bdw. 328.
Zwířetice bol. 91, prch.360.
Zuairkin rak. 18.
Zwirkowice bdw. 305.
Zwirotice ber. 262.
Zwirsclten klt. 380.
Zwislau prch. 347.



Zwitte ltm. 65.
Zwíttermú'hl Vlkt.420.
Zwiltcrn bdw. 314.
Zwodau lkt. 414.
Zwoz'schen prch. 350.
Zwokotoky prch. 340.
Zwolc hrd. 160,
Zwolenéwes rak. 11.
Zwollen plz. 407.
Zwonějow čsl. 200.
Zwoňow čsl. 200.
Zwotoky prch. 340.
Zwomo bdw. 308.
ang plz. 393.
Zyrau žtc. 38.

VZ.

Žabokliky žtc. 38.
Žabokrky hrd. 149.

Žabonosy křm. 238.
Žabowřesky ltm.

249 255, bdw. 326.
Žakawa plz. 391.
Žáky čsl. 188.
Žalany ltm. 53. prch. 343.
Žalhostice ltm. 74.
Žalow rak. 12.

Žaly byd. 125.
Žamberk hrd. 153.

Žampach hrd.155, ber.251.
Žandow ltm. 56, 67, čsl.
_ 190.
Zandowka táb. 283.

Žantow bol. 91, byd. 115.
Žár bdw. 311, 312.
Žarawice chr. 167.

Žarowná prch. 359.
Žatec žtc. 22.
Žateč žtc. 22.
Žban rak. 21.

Ždákow prch. 333.
Žďan b_er. 250.

Ždánice chr. 167, čsl. 212,
4.křm. 23

křm. 229.

44, her.

Žďanow prch. 345.
Ždanow klt. 376.
Ždár rak.3, žtc. 39, hm. 57,

bol.88, 93, 108, 109, byd.
123, 125, hrd. 138, 144,
159, chr. 181, ber. 264,
táb. 291, prch. 343, 353,
363, plz. 392, 395, lkt.
421.

Žďár dolní táb. 294.
Žďár hol-ní táb. 294.

Žďár nowý čsl. 201.
Žďár Pluhůw táb. 296.

Žďár weselý čsl. 207.

Žďáirec chr 181, čsl. 200,3
Žďárek bol. 96, 106, hrd.

1.49
Žďárské chalupy prch. 362.
Žděřec bol. 87.
Žděrec čsl. 202.

Ždírec byd.125, čsl. 200,
202 plz. 392.

Ždírnice ltm. 57.

Ždírníce přední byd. 129.
Ždírnice zadní byd. 129.
Ždow žtc. 36.
Žďow žtc. 36.
Žeberk žtc. 29.
Žebice bol. 87.
Žebletín lkt. 422.

Žebnice plz. 407.
Žebrák ber. 258,
„ p z. 398.
Zebrákow čsl. 205, her. 267,
_ prch. 333.
Zehaun byd. 115.
Žehrow bol. 93.
Žehrowice kamenné rak. 5.

Žehušipe čsl. 214.
Žechow ber. 258.

Želčany plz. 391.
Želeč žtc. 40, bol. 104, tab.

2

267, 272,

Želechowice ltm. 53.



592

Želechy byd. .124.
Želeiow bol. 107, byd. 130.
Želejowiee Itm. 44.
Želenice rak. 4., ltm. 50.
Želenky ltm. 51.
Želewčice rak. 7.
Želewice ltm. 44.

Železná rak. 17, žtc. 40.
Železnice byd. 121.
Železný Brod bol. 107.
Želibořice prch. 360.
Želichow křm. 226.
Želina m. 34.

Želinky ltm. 51.
Želiw čsl. 196.
Želiwec čsl. 192.

Želiwec pod Křížky křm.
231.

Želiwo čsl. 196.

Želizy ltm. 75.
Želkowice Itm.46, byd. 131,

her. 72.
Želnice ber. 267.
Žclwicc kk. 367.

Žely hrd. 135.
Ženská bída hrd. 139.

Žepy rnk. 14.
Žereticc byd. 119.
Žernoseky malé ltm. 48.
Žernoseky weliké ltm. 74.
Žernowí bol. 108.

Žernowice prch. 362.
Žernowník plz. 404.
Žernowky křm. 233.
Žernowy hrd. 149.
Žerotín ltm. 45.
Žerowice- klt. 385,
Žestoky chr. 170.
Žestow bdw. 329.
Žeštowice čsl. 212.
Žezlowice k'rm. 235.
Žežice ber. 268.

Žhery křm. 234.
Žibkow táb. 282.
Žiče bdw. 310.
Žídlow bol. 90.
Židnowes bol. 77.
Židowce rak. 8.
Židowice rak. 8, žtc. 27,

ltm. 46, bol. 100, byd.
„. 118.
Zíhle žtc. 39.

Žihobce prch. 345.
Žihobec prch. 345.
Žichlice llm. 53. plz.408.
Žichow Itm. 46, prch. 351,
„ klt. 382.
Zichowec llm.45,prch. 361.
Žichowire čsl. 192, prvh.

345
Žika chr. 172.

Žikau prch. 351.
Žilina rak. 5.

Žílow plz. 410.
Žím ltm. 48.
Žimutice bdw. 308.
Žííum Gross—ber. 255.
Žíňan Klein—ber. 255.

Žíňanky ber. 255.
Žíňany ber. 255.
Žinice táb. 283.
Žinkowice klt. 386.

Žinkowy klt. 386.
Žírec prch. 353.
Žireč hrd. 138.

Žireč starý hrd. 138.
Žirotín ltm. 45.
Žirow táb. 285.
Žirownice táb. 292.
Žišow čsl. 188, bdw. 306.
Žitče bdw. 310.
Žitenice ltm. 74.

Žitčtín byd. 120.
Žitín klt. 386.

Žitná prch. 360.



Žitowlice bol. 80.
Žiwanice chr. 167.
Žiwhošc ber. 253.
Žiwina hrd. 151.
Žiwohybice prch. 345.
Žiwonín bol. 83.
Žiwotice prch. 333. 342.
Žizenkow klt. 486.
Žiznětice klt. 371.
Žizníkow ltm. 68.
_Ziželice žtc. 35, byd. 114.
Žíželowes brd. 137.
Žižice tak 18.
Žižín chr. 169.
Žiškenschloss ltm. 68.

Žižkowec hrd. 135.
Žižow čsl. 188.

Žižpachy táb. 294.
Žlábek byd. 124, bdw. 325.
Žlaukowice rak. 20.

Žleby čsl. 187.
Žlíbek ber. 253, prch. 349.
Žlunice byd. 118.
Žlutice na. 425.
Žumberk >chr. 184, “bdw.

312.
Žumbúrk čsl. 208.
Žunkow ber. 259.

Županowice ber. 265.
Žwichow klt. 382.

50



Registřík B.

Jména o.sad českých we starých listinách
připomínaných , jichžto někdejší polohu na

ten čas určití lze nebylo.

Adamowz'ce někdy' wes
farní dekanatu Říčan
ského.

Adlary twrz někde snad
w Šumawě, rodní sídlo
někdy rytiřůw z Adlar.

Alberk twrz, dwůr popl.
& wes (?).

Aujezdec w. na panstwí
Citolibském, meziBrlo—
hem a Newězenicemi.

Auklz's'tě křm. (někde u
Libře).

Aukostz'ce žtc. snad tatáž
wes, jenž jinde Wlho—
stžce se nazýwá.

Aunětz'ce klt. na Chude
nicku.

Aušťanowz'ce plz. někdy k
Podmoklům.

Auští plz. ku Kocowu.
Baba ltm. k Nowému

Zámku.
Babžněwes ber.
Babkowz'ce klt.

Badry ?
Bachtlz'kow klt. na Chude

nicku.

Balkow klt.

Baršow? Bary ?;
Bděnowes plz. na Plasku.
Bělawa čsl.
Bělice čsl.

dowu.
Bělice bdw. na Nowo

hradsku.
Bělišow klt.

Bělowice klt. kRonšperku.
Bělušice byd.
Belwz'ce ?
Benedín čsl.kRonowci.
Benešowec táb.
Beněwz'ce hrd. byd. (?)
Beňow klt.
Beřz'ce někdy twrz a'wes

farní dekanatu Kauřim
ského.

Bernartice twrz. křm.
Bezmíř ?

Bezwecí chr. na Richm
bursku.

Bič chr.
Bz'low,Bylow? (wes farní

dek. Bechyňského).
Bžmany čsl.? (wes farní

dekanatu Brodského

ku Křiwsau



Biskupice byd. na Chlu
mecku.

Biskupowice prch.
Btalwšowice ?
Blata klt.
.Bluzkow, Blažky, bdw.
Bluk rak.
Bobrowice ?
Bondalice ?
Bolyne někdy w Bechyň—

sku.
Bor čsl. wes farní (bez

pochyby' dnes Lhota
nowá*) na Sedlec-ku).

Bořetin ltm. na Nowozá
mecku.

Bořikowice hrd.
Bořislawice ?.
Bor/ty (twrz) byd.
Born/las hrd. wes farní

na Zacléřsku (?)
Bos/come klt. na Chude

nicku.

Boz—any? Bozno? prch.
někdy město; odtud
Bozensko, kraj Bozen
ský.

Bozděš'ice klt. u Strážowa.
Bozdiš klt. k Horšowu

Týnu.
Božetice, Požetice hrd.

k Boruhrádku.
Božice ?
Břekeš hrd. na Opočensku.
Břesty bol. byd. ?
Březí. klt.

595

Březinabol.kWartenberku.
Březnice hrd. k Žampachu.
Březsko twrz klt.
Břizka rak.
Brkanow bol.
Brtná někdy wes farníw

Plzensku pod Šumawau,
náležela klášteru Kla
drubskému.

Brtnice ltm. kBílině? též
křm.

Budiš žtc. u Křečowa.
Buchberg (Mons fagi) wes

farní kláštera Frantál
ského čsl.

Bit/tow čsl.

Bultšice plz. (twrz).
Bunina křm.
Bunowec čsl. na Heralecku.
Busin táb.
Buštiwka rak. na Buště

hradsku.
Bydkostice twrz a wes?
Bydlin táb.
Bydžin ?
Bystřičany ber.
Býšow, Beyšow táb. bdw. ?
Býštice bol.
Bzichow .rak.
Bzik klt. plz.? (k Zelené

hoře).
Cetkowec plz. naRadnicku ?
Cilkow žtc.lkt. ? k Polá

kům.

Ctiboř plz. na Tachow
sku.

*) Bor ten w dckanatu Čáslawskěm někdy klášteru Sedleckému nále
žitý, slul we XIV století také Lhota, dle swědectwí Libri ('onfirm.
ke dni 18. Nov. 1374. Lholu nowá slula w XVI století Lhota pustá.
Doktor Jiří z Bora., slowutný za krále \Václawa, též co Husůw od—
půrce, měl odtud swé přijmění, byw tam někdy farářem (r. 1328).



596

erčkow plz. k Starému
Sedlu.

Čubel bdw. táb. ?
Častrowice křm. na Wla

šimsku ?
Čebříkow hrd. byd?
Čelechow žtc.

Čep chrd.
Čerčany hrd. k Polen

šteinu. _
Čeřeniště ber. táb. ?

Černá hora klt. plz.?
Černičewes (Bussa villa)

wes farní ltm.
Čeřow byd.

Čičany chr.
Čirowice ber. k Leštnu.

Číše klt. plz. ?
Člune/c táb. ku Kunžaku.
Cub/tow rak.
DaňCice, Daňcice, D0

ničlfa křm.rak.? (wes
farní dekanatu Klumin
ského).

*Daubrawice ber.naJinečku.
Děd/tow bdw.
Dětow rak.
Dobešow čsl. ke Střiteží.
Dobi'ejow bdw.
Dobřiókow ber. kLeštnu.
Dobroóowice prch.
Dobrohošť (n. wes farní

dekanatuBechyňského.)
Doma/wř čsl. (u Zruč?)
Dra/iomii'ice byd. hrd. ?
Drasowice her. rak. ?
Drbow klt. na Domažli

oku.
Dřewenice lkt.

Drclzlawa, Trlilawa rak.
žtc.? (k Launům.)

Družec plz. klt. ? ke Hra—
dišti.

Družetice prch.
Dubice ltm. na Nowozá

mecku.
Dubičná bdw. ke Hluboké.
Dwořetice prch. ?
Ebrbarce. čsl. k Jihlawě.
Ebrliartice bol. naLiblicku.
Elsterberk (hrad) ?
Falkenstein (hrad) ? plz.
Fogel/mus bdw.táb.?(hrad)
Habří (Hrabři) her. na

Dobříšska.
Hartausice ?
Heraltice, Heroltice čsl.
Heřmaň táb.
Heršow bdw. (wes farní

dekanatuDaudlebskéhoJ
Hladomře ?
Hlaupouslf klt.
Hlawin čsl. (?)
Hic/wic čsl. k Ledči.
Hluboká byd. na Lomnicku.
Hluboká prch. k Orlíku.
Hnéwčice prch. ? (wes

farní.)
Hodkow táb. k Jistebnici.

rHody chr. k Heřmanowu
Městci.

Holá křm. na

Ratajském.
Holenice byd. k Wrchlabí.
Holubin rak. na Smečen

sku ?

Hořakow klt. plz. ?
Hořapy bol. byd.
Hoi'eti'n klt. k Domažli

cům.

panstwí



Horska bol. ku
. Wodům.

Host“ bdw.

Hostětice prch.
Hradištko bol. k Doksám

neb Beršteinu.
Hranow bdw. ?
Hraženice prch.
Humňa-ny prch. ku Proti

wínu ?
Hradiště rak. twrz &wes

u Hostiwice.
Hrošany hrd.
Hudec prch. ku Kamenici

trhowé.
Húzná, Hauzná bdw. t-wrz

a wes.
Clim—watceltm. k Libocho

wanům. .
Chelawa klt.

Zelené hoře.
Chloumek hrd. k Žampa

chu; it. k Boruhrádku.
Ckmelice žto. u Žatče ?
Chocow táb.
Chudeřice chr. byd. ?
Cliu'alčiwo táb. k Jiste—

bnici.
Chinolin prch.
Clnoistonosy bol. twrz &

dwůr popl.
Ječniště byd.
Jenišow bol. kDěwínu.
Jetřiše táb.
Jezeřany .křm. čsl. ? (wes

farní dekanatu Kolin
ského).

Jezewce rak.
Jezírko ber.
Jezlowé plz. ke Frumšteinu.
Jilmanice křm. ? twrz a w.

Kuří m

plz. ? k

597

Jz'lowka chr. twrz a wes
na Pardubsku ?

Jistbice byd. na ' Podě—
bradsku ?

Jistebsko bol. ke Skalám.
Jišow táb.
Jiwina ber. k Jincem.
Jiwm'k hrad ltm. rak. ?
Kacowec bol. ke Hradišti

klášt.
Kaliště plz. na Radnicku?
Kulovnice táb.
Kalubice rak.
Kameničky křm. (twrz)
Kamýk lkt. nedaleko fle

pan & Skytal.
Kamensko plz. někdy k

Blowicům.
Karlsltaus bdw. hrad krá

lowský s kost. pod.
Kawčilwra ber. k Leštnu

(někdy hrad).
Kdyně ber. ku Králowe'

dworu. '
Keblowec křm. čsl. (?)
Kladrubce lkt.
Kteni bdw.
Klinštein ,

hrad ltm.
Klisow křm.ke Šternberku.
Kněnice neb Kněznice

chr. k Heřman. Městci.
Kob'fasice ?
Kocaba ber. na Dobříšska.
Kokot plz.
Kolešow čsl. (wes farní

dekanatu Čáslawského.)
Kopatrce prch.
Kořin prch. bdw.?
Koryta prch. k Dobrši.
Korytany ber. u Mníšku.

Klingenstein



598

Korytm'ce byd. na Chiu-»
mecku.

Kostelec rak. (n. wes farní
dekanalu Slanského.)

Kostřec bol. ku Kosti.
Košem'ce klt. na Chude

nicku ?
Košetice plz. někdy ke

hradu Bělé.

Košťál byd. hrd. ?
Kol/tow křm. k Radimí.

Kozí/zrady žtc. zámek u
Kryr.

Krasawce ?
lírawolusz'ce (?) prch. (ne

daleko Sušice.)
Krbowá žtc. na Wintířow—

sku ?

Křepelow táb. k Pelhři
mowu.

Křesem'ce ?

Krchleby rak. ? (někdy wes
farní dekanatu Rako
wnického)

Křimín křm. kHostýni.
Křž? (wes farní deka

natu Kauřimského.
Křiwolaje křm. na Sá

zawsku ?
Kříwousty plz. k Lestkowu.
Krněwz'ce byd. na Podě

bradsku.
Krsow ber. k Leštnu.
Křtělowěwes klt. k Hor

sicům.

Kr'upšiny čsl.
Krušina bol, Hm.? (mě

stečko s kostelním po
dacim).

Kugelweit, Kuklwez't plz.
(hrad).

Kuromrtwice ?

Kwaderuby bol. byd. ?
Kwětuš ber. k Trkowu.
Kýšowka ber. k Leštnu.
Lačnow křm kWěžníkům.
Laukot hrd. na Brandey'sku.
Lazce hrd. byd. (?)
Lazžce táb. ? (wes farní

dekanatu Wltawského.
Lazow ber.
Leblowžce bol.
Ledeč “km. na Nowozá

mecku.

Lerojz'dy křm. ?
Letnice žtc. k Egerberku.
Lewce pl,z. na Badnicku.
Lhota Častowa byd. na

_Chlumecku.
Lhota zlatná někdy we

Wltawsku.
Lžbeč hrd. ke Trutnowu.
Lz'běs'ow lkt. zámek u Bez

wěrowa (Bernklau).
Libětz'ce křm. k Wěžníkům.

Limuzy prch. na Řepicku.
Lz'pček obr. 11 Chrausto

wic?
Lz'ples byd. na Chlumecku.
Lkúš, Lkaus', Elkúš, El

kaaš? (twrz).
Lom táb. u Kunžaku.
Lomná plz..na Tachowsku.
Low bol. w okolí Dubé

neb Hausky.
Lozice čsl.
Luhow žtc. lkt. ?
Luhy chrd.
Luňowz'ce, Zlunowice bol.

twrz a wes na Košatecku.
Mac/tow bol.
Machotín křm. ?
Malikowsko plz. ke Frum

šteinu.



Malowidy čsl. zámek, ne—
daleko Šwabínowa.

Malowka čsl._
Malšín plz. zámek awes,

ke Frumšteinu.
Markwartz'ce klt. k Risen

berku.
Martz'ce lkt. twrz & wes,

snad nyni Maroditz na
Audrckém panstwí.

Matařow plz.
Matrowz'ce a Matrowičky

bol.
Mazanec lkt. někdy zá

mek u Žlutic.

Medlz'čany, Metlžčany křm.
Menoslaw (?). bdw. (wes

s podacím kostelním)
dekanatu Daudlebského.

Městz'ště klt.„_
Mchowo plz. na panstwí
. Borském.

Maleč byd. hrd. ?
Milenec klt. na Bystřicku.
Milostín žtc. k Ličkowu.
Milošowz'ce křm. ,

Mžsemburk prch. hrad nyní
neznámý, snad někdy
u Myšence.

Mládice klt.
Mlíkažz'ry bol. (?)
Mlynařz'ce klt.
Močidlice ohrd. k Heř

manowu Městci.
Modlis'kowz'ceprch. (twrz.)
Maki-ice byd. hrd. ?
Mořižaby bol. (nad Byši—

cemi.

Most (wojský) chrd.
Mračem'ce byd. křm.(?)ne—

daleko Sadské aPoděbrad.

599

Mrdz'ce chr. twrz k Heř
manowu Městci.

Mstz'škow bol.kDěwinu.
Mydlny plz. klt. ?
Nacow čsl.
Nádwoří ber.
Natulz'ce (?) snad totéž

co Netolice.
Nauzkowz'ce ?
Nawemsobé' ber. na Lešan

sku.
Náwétří prch. ?
Neblažow plz. na Tachow

sku neb Plansku.
Necky rak. žlc. ?
Nedabylz'ce byd. na Chlu

meeku.
Nedakřewz'ce hrd.

Nedbalec prch. ke hradu
Husí.

Nedwězí le. na Nowo
zámecku.

Nedwídlcowrak.žtc.?(twrz)
Nespečow twrz ?
Nestajow twrz ?
Nestewec plz. (ke hradu

Lopatě.)
Neswětice, Nespěsz'ce llm.

wes farní na Osecku.
Netřesky hol.
Newděk- lkt. někdy zámek

u Žlutic.
Nevadě/ty klt. k Týnci.
Newézem'ce žtc. na Cito

libsku.
Nezlowz'c-e bol. w okolí

Dubé neb Hausky.
Na'dčz'ce chrd. k Heřma

nowu Městci.
Nížtz'ce ber. nedaleko

města Berauna.



600

Nysa bol. k Fridšteinu &
Dubn. _

Ocasow bol. k Děwínu.
Očedél klt. u Strážowa.
Odranec čsl.“ hrad, snad

týž co Hrádek na str. 194.
Ohrádka čsl. u Krchleb.
Okrauhlá (Scheibendorf)

bol. k Mimoni.
Okrauhle' žtc. kBorku čili

Čerwene'mu Hrádku.
Olše žlc. ku Křečowu.
Omleň byd. hrd. ?
Ondřejowz'ce ber.
Opatowz'ce čsl. blíž Buřenic.
Ořešz'ce čsl. k Borowsku.
Orlowz'ce čsl. u Tunochod ?
Osík bein- na Dobříšsku.
Oskořz'n bol.
Ostaš hrd. na Policku neda

leko Bukowic někdy mě
sto (?) na hoře téhož
jména.

Ostřetín lkt. nedaleko
Bezwěrowa (Bernklau).

Ostrkow plz.naTachowsku.
Ostrow her. _naJinecku.
Ostrow bol. k Děwínu.
Ostrow klt. k Hostauni.
Ostrowec rak. ? někdy

wes farní. dekanatu
Bakownického.

Ostrowm'ce byd. na Chlu
mecku.

Otěwky rak. žtc.? neda
leko Plawče.

Papinowec táb.k Jistebnici.
Pašz'néwes ? (lwrz :: dwůr

p0pl.) Snad nynější wes
Pašinka w Čáslawsku.

Péstoluby, Pístolíby plz. ?

Petkaw bol.
Pichotice křm.
Písek bol.
Pláň klt. na .Bystřicku.
Plawéc'z'nprch. ku Kašper

sku.
Plewm'ce plz. k Aulicím.
Pněwice čsl. wes farní

u Kutnéhory.
Pňawz'ce žtc.

Podniwí plz. klt. ?
Podolš'z' žtc. ku Křečowu.

Pokojnz'ce klt. plz.? (mo
žná, že to jest jen české
jménonradu Pušperkd,
půw. Fuohsberg).

Polyně táb.
Porutz'ce čsl. k Zbrasla

wicím.
Prasetín pl_z. k Boru.
Prašz'wá táb. wes farní

dekanatu Chýnowského.
Přebudz'ce,Předbudice ltm.

k Liběšicům.

Přečaply le. kTeplici.
Přečz'ce křm.kŘíěanům.
Předíčko prch. k Orlíku.
Přechow ber.
Přestawlky bol. ke Mnich.

Hradišti.
Příčno hrd.
Příchod čsl.
Přitulnow klt. plz. ?
Prošowz'ce ber.
Pryčkledy bol. ke Zwířeti

Dům.
Puchtikow bdw. k Poře

šínu.
Purhartice klt.

mažlicku.
Račenz'ce žtc.

na D0



Radeč byd.
& Chomutiček (půw.
sídlo rytířůw Badec
kých z Radce.)

Radešín ltm. k Teplicí.
Radhostice klt.
Badliště hrd.
Radostice chr.

Cholticku.
Radoměřice bol. twrz ku

Grabšteinu.
Radošow klt. kDomažlicům.
Bachowíce táb. bdw.?
Rajčz'oky ? čsl. ku Krch

lebům.
Ratějowz'ce čsl. blíž Bu

řenic.
Raudm'čka ber.
Řepík žtc.
Řidelec lkt.
Řimín žtc; rak.
Rokošín klt. (wes farní

dekanatuHoršowského).
Romanow žtc.
Bozdranow čsl.
Rozdražž rak. kuKrakowci.
Rtanow byd. ke Chlumci.
Rugehensenštein lkt. twrz

a wes farní.
Semtina bol. ku Kosti.
Sichrow bol. k Hausce.
Skupečná bdw. prch.
Slatina žtc. wes farní

dekanatu Kadaňske'ho.
Slaupečne' n. wPísecku.
Slamčewes ?

th'Z na

Slawíkowz'ce plz.. ke hradu '
Bělé.

Slowašow rak. u Dubu.
Slibkow klt. na Chude—

nicku.

u Chomutic

601

.Slowy, Weslowy klt. plz. ?
Smojno bol. ltrn. ? (twrz.)

' Smrč bol.

Smrčany čsl. ke hradu
Chlumu.

Sněhotleslfy ?
Srdow bdw.
Srní žtc.
Srubeč bdw.
Stajz'ce ber.

Tloskowsku.
Stakorce bol.
Staň bdž. na Lomnicku.
Stanows/fo bls. ke Skalám.
Stojmz'ry ? (wes farní).
Strašowice ltř.
Stráž ltř. naNowozámecku.
Strkow hls. w okolíHausky

neb Dubé. '

Stusyně čsl. (kostelní po
dací sw. Martína).

Sudoměř —bol. (wes farní
dekanatu Kamenického).

Sulkow žtc.
Sumlez plz. na Borsku.
Swárow čsl. k Ledči.
Szne'radz'ce ?

Swžnělusky prch. (tuším
Wýska na panstwí Něm
čicke'm).

Šillenštez'n prch. (hrad na
Wimbersku neb Kaš—

persku). —

Šimán plz. 'klt. ?
Škaňow klt. k Zahořa—

nům.

Štítary hyd. u Kněžic.
Štítow čsl. ke hradu

Chlumu.
Štiwiny plz.
Tepkow klt.

(hrad) na

51



602

Teplá žtc. lkt. ?
Těší/tow čsl.
Tisowá her. na Jinecku.
Tžsowá táb. u Jistebnice.
Tismice plz. na Bezdru

žicku.

Tomíčky ber. táb. ?
Třebeč bdw.
Třebow klt. na Bystřicku.
Trmikow bol. kRohozci.
Trnowá plz. u Hradiště

okrauhlého.
Turow hrd. k Boruhrádku.
Ubědowz'ce byd. blízko

Nedabylic(0bědowice ?)
Udliště bol. k Dubu (če

skému).
Uhřice prch.
Ujčín prch.
Uzelec rak.
Wackow pol. u Stříbra.
Waldow klt. na Domaž

lícku.
Wadi-ny plz. na Radnicku?
Warabyle bls.
Wawrowkaltm. ku Kono

jedům.
Wed-rnice lkt. u Žlutic

neb Libkowic.
Wesce táb. na Jistebnicku.
Wětrow táb. u Milewska.
Wžcemily táb. na Kame

nicku.

Wádeň byd. ke Chlumci.
Wid/aošt prch. k Wilhar—

ticím a Zawlekomi.
Winetice ?
Winowz'ee žtc. k' Eger

berku. '
Wišňo-wá ber. ke zboží

Přibramske'mu.

Wit-íkowz'ce her. na Tlo
skowště.

Wátowá žtc.

Wz'towka lkt. žtc. (?) k
Libkowicům.

Wlaclww klt. k Domaž
licům.

Wlence ltm.
Wlřwstz'ce žtc. snad totéž

co jinde Uhostice neb
Auhostice sluje.

Wlkonín ?
Woděrady byd. u Kně

žic.

Wojlcow táb.
Wokřany ber.
Wokřešz'ce Itř. na Nowo

zámecku.
Wolenowz'ce byd. (twrzl.
Wolewec táb. u Wlksíc.
Wolkeřow žtc.
Wotěšín plz. na Bezdru

žicku.
Wrabow křm. na Štern

bersku.
Wraninec čsl. ku Křiw

saudowu.
Wrany žtc.

recku.
Wmty ltm. (hrad).
Wraž. plz. k zámku Bře

zině.
Wmžkow bol.

na Klášte—

ertolec čsl. (nedaleko
Labe).

Wršow ltm. na Nowozá
' mecku.

Wšebohy ber. (nedaleko
Lochowic).

Wšeswaky ber. na Kono
pištsku.



Wšechlapy žtc. (wes farní
dekanatu Žateckého).

Wýrow ber. k Čerwenómu
Hrádku.

Wyšeboje ber. k Libo
myšli. '

Wyželce byd.
Zabdz'ší her. na Točnícku.
Zabělčz'ce čsl.
Záblatí bol.
Záhoří byd. k Barchowu.
Záhorsko klt. k Horsícím.
Záhřz'wec ber.u Popowic.
Zaječice her. na Kono

pištsku.
Záluží ltm. na Nowozá

mecku.

Zamyslow křm. [! Libře.
Zany byd. k Dohnlicům.
Zasanz'ce neb Zasam'ce

prch. (?) (Řesanice).
'wes farní w Bozenště.

Záwory bol. u Dokes neb
Beršteina.

Zbyšm'čowsko klt. k Do
mažlicům.

Zdemz'ly klt.někdy kostelní
podací, k Zahořanům
i k Risenberku.

Zdešow bol. w okolí Dubé

neb Hausky.

603

Zdiborow bol. k Děwínu.
Zdislaw ltm. na Nowo

zámecku.
Zelenow klt. k Domaž

licům.
Zhonz'ce rak. na Korn

hausu.
Zibřz'dow bol. k Děwínu.
Zz'mobešz'ce klt. k Biscu

berku.
Zlataušow chr. kHeřman.

Městci.
Zlalečko bls. k Dubu.
Zlatýšowz'ce bd'w. ke Hlu

boke'.

Zliwštein (Hrádek) byd.
(twrz na Kopidlansku).

Zmrzlz'ce(?) wes s kostel
ním podacím; snad
Mrzlz'ce ltm.

Znanec čsl. ku Krchle
bům.

Zruč plz. lkt. ?
Zwrask žtc.
Zebrákow ltm. k Duch

cowu.
Žitenice čsl. ku Krch

_ lebům.
Zítz'mz'ř křm. (farní wes

„ dekanatu Kauřimského).
Zz'wotice ber. k Jincům.

K493—



Oprawy &dodatky._—
Na str. jména čti

20 Matějowice Mutějowíce

85 Rybáře (?) líozlow
„ Krošín (?) Krušina

105 Jeseny Jescnné
107_ Kutnowka líut-rowka
178 Pušice Pěšice

192 Ponšowec Wonšow'ec, Onšowec
198 Duby Dubí
199 Jiřín, Jezina Jiřina, .ležená

292 Terezínow (?) Petrow
407 Černá huť Černá hat.

Znamení twrze & přidati sluší při jménech násle
dujících: na str'. 2 Dubňany, str. 3 Oračow, 4 Neprohy
lice, Tuřany, Studeněwes, 5 Řisuty, 6 Kralowice, 7 Že
lewčice, Hospozín, 8 Martiněwes, 14 Tuchoměřice, Libo

chowičky, 17 Buzdaře, 18 Dřín, Braškow, 19 Podmokly,
26 Rybňany, 28 Rwenice, 34 Uhošťany, 40 Neprobylice,
44 Dubany, 53 Welwety, 56 Čermná, 62 Schónbach, 80
Semčice, 83 Krpy, 93 Chlum, 94 Čtweřín, 99 Postřelná,

112 Zachrašťany, 113 Hrádek, 115 Korce, Mlékosrby
Běruničky, 118 Běrunice, 119 Křešice, 182 Chotějowice,
130 Welehrádek, 131 Bílsko, Pelrowičky, 136 Ples (starý),
137 Žíželowes, 158 Borownice, 164 Dolany, Dubany,

52



606

165 Lepejowice, Nemošice, 166 Semín, Týnec nad Labem,
167 Wyšehnějowice, 169 Žižín, 170 Přestawlky, 177 Se

dlištky, 187 Chwalowice, 189 Šwabinow, Bykanec, Do
břeň, Tuchotice, 191 Kácow, 192 Psáře, Horka, 193 Za
hrádka trhowá (hrad), 194 Proseč, 198 Heralec, 2OOSchii
tzendorf, 205 Číhošt, 206 Smrdow (hrad), 213 Radoňow,
Morawany, 216 Lhota nowá, Nebowidy, 217 Hranice, Lo—
šany, Radonín, Mančíce, Pašíněwes (Pašinka), 219 Libo
dřice, 224 Olešná, Šlapanow, Hlohow (Lohow), 232 Se—
berow, 233 Chotíš, Sineč, 234 Plaňany (též městečko),
Crhenky '(Cerhenky), Hoštěc (Hoště), 235 Kralowice,
Nupaky, 236 Sluštice, 240 Třebestowice, 243 Weleň, 245
Krč dolní, 246 Otradow, 247 Běleč, 251 Pnětluky, 261

Nechwalice, Obidenice, 262 Zrubek (hrad), 264 Badíč,
266 Hraštice, 270 Podluhy, 271 Biskaupky, Ostrowec,
Strašice (hrad), 272 Řebříky, 273 Winaříce, 275 Dražička,
277 Podolí, 280 Kostelec Podolský, Mezříč 303 Chwale
šowice, 306 Ledenicc (hrad)., 318 Omlenička, 320 Macho
'wice, 338 Pacelice, 345 Stradaly, 353 Wolyně (hrad),
365 Kosmačow, 368 Zawlekom, 373 Tupadly, 378 Hor
šow, 380 Kamenice dolní, 382 Černikow, 384 Chlumčany,
386 Radkowice-, Žitín, 387 Otín, 388 Aujezd, Epowice,
390 Netunice, 96 Bacow, 399 Trnowá, 400 Brod, 404
Polžice.

"Znamení kostelního podacího 1- přidati se má na str.

288 č. 14 u_Rynarce, 343 u Řesanic a Kwasňowic, 345
u Zbynic, 386 u Bijadel neb Bijedel, 407 u Žebnic.

Do textu přidati se mají jména následující:

Str. 5 řádek 20: Humm'ště twrzawes, Swídna'wes;
str. 17 řádek 5: uHostiwice Hradiště někdy twrza wes;
26 ř. 9: u Zbrašína Selmice někdy twrz a wes skostel
ním podacím; 30 ř. 5: u Kwinowa Neustein někdy hrad;
38 ř. 5: Břežany (Pressern); 40 ř. 12: u Hořowic Šmí
kausy někdy twrz; 62 Lobdow (Lobendau);_ 66 řád. 6
z dola: u Franzenthal Šarfstein (Scharfenstein, Ostrý?)



607

někdy hrad; 73 ř. 22: u Řepčíc Panna n. hrad, ř. 33
Liškow (Lischken); 85 č. 11 RaQia Wínn (Rey undWein
berg); 88 Klucno (Klutzen); 104 č. 16 — 18: Černá
Studnice (Schwarzbrunn), Jistebsko (Gistey), Huť (La
ban), it. řád. 10 zdola: nedaleko Malé Skály Wranow
n. hrad; “106 č. 9 Hwězda (Goldenstern); 107- č. 32
Pěncow (Pintschey); 111 na konci: též Chwz'stonosytwrz
a dw. popl.; 117 č. 59 Heřmanowice (Hern1annsdorf);
128 Teplice swatojanská (Johannesbrunn); 129 Kašta
frank twrz (Nowáwes horní); 169 ř. 10 z dola 'čti: Blat
m'k n. hrad, u Bukowlcy Jžlowka n. twrz a wes; 190
Hrádek čerwený slul někdy hrad Poděu'sy; 222 ř. 9:
u Kochanowa Podmokly n. twrz; 228 ř. 13 zdola: u Miro
šowic Ješow n. hrad; 239 ř. 4 z dola: u Třeboradic
Tryskowice twrz; 248 Karlík hrad na Karlšteinsku: 253
ř. 9 z dola: u Mnršowíc Stajice, Steyce, n. hrad; 262
ř. 10: u Křepeníc zámek Krčínow; 270 nedaleko Libo
myšle twrz Hrádek; 304 u Podeřiště Poděhusy u. hrad;
317 č. 58 Mořiwice (Mórowitz); 328 na Krumlowsku:
u Třísowa Maidštein n. hrad., u sw. Tomáše Witkůw
Kámen(Witigenhausen neb Wittínghausen) n. hrad; 333
č. 3 Ždákow a Želebuz; 365 u Lub Břesko n. twrz; 383
čti: Prudice & Rauchenberg (Kauřím?) n. twrz; 406 na
panstwí Nečtinském Malšín n. twrz; 426 Buč (Pusch).

Formy jmen staré přidati sluší na str. 7 č. 12 Běle

chow, str. 9 č. 7 Bytkew, str. 27 č. 12 Skyřice, 31 č. 2
Bruneřow, 36 č. 2 Radimice (Radonice), 42 č. 9 Chce

buzín, 73 Babinky (Babiny), 78 č. 3 Studečky (Studce
malé), 80 č. 16 Chrwatce, 84 č. 25 Wyhlowíce, 94 č. 82

Čtweřín, 96 Pulšany (Pulečný) & Tramnice (Tráwníček),
106 č. 2 Dalemiřice, 117 č. 7 Chalaupky (Lhota winičná),
118 č. 13 Sekyřice, 119 č. 15 Bažice (Wažíce), 123 č. 7

Šeplawá, Sepelow, 137 č. 34 Uhříněwes a Uhříněwice,
150 č. 9 Dobřenow, 165 Pordubice (Pardubice), 166
Něnkowíce (Jenikowice), 177 Sedlišfky (Sedliště malé),
191 č. 6 Polipsy, 200 Smrčná (Smržná), 2141Budčice



608

(Bučice), 218 Cheystowice (ChlisLowice), 226 ř. 2 z dolu

Dobmík (Debrník), 232' č 11 Nebřejníce,č.4Předhwozdí.
233 č.40 Přistúpim, '235 č. 37 Sebřín, 238 Sotalice (Satalice),
239 Jirencé (Jirny malé), 245' Neosely (Nusle), 248 Ho
lyňč (Ííolín), 254 Potropim (Petraupín), 257 Češtéwice
(Číšťowíce), 258 Porqdkow (Boratkow), 273 Rájow
(Jarow), 280. Býšow (Beyšow), Dřewnow (Řewnow),i
283 Krawíhora (Šcllenberk), 332 Boršice (Bořice) 339
Netónice (Neteníce), 341 Dchořowice' (Hořowice), 347
Chamotice, Záluží (Zámyšl), 360 Nakwasice (Nekwaso
wíce), 379 Křekow (Křakow), 388 Lobzy (Lolíez), 402
Rpužice, Erpyžicc (Spiřice), 407 Most (Nebí-eziny), 411 
Pněwany (Pinowany)

___—__.--— _—___—___.—


